



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Usp. supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1000										
						ACTIVO	\$552,544,926.70	\$501,039,32...	\$441,398,797.14	\$612,185,45...
1100						ACTIVO CIRCULANTE	\$57,176,933.47	\$498,461,16...	\$441,398,797.14	\$114,239,300...
1110						EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$43,928,700.88	\$280,731,781.67	\$223,021,934.10	\$101,638,548.45
1112						BANCOS/TESORERÍA	\$43,175,572.77	\$280,731,78...	\$223,021,934.10	\$100,885,42...
1112-1						BANCOS MONEDA NACIONAL	\$43,175,572.77	\$280,731,781.67	\$223,021,934.10	\$100,885,420.34
1112-1-1						BANAMEX	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1112-1-1-01						BANAMEX 8184905 CTA.CTE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01053	28/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3269	Gasto por Comprobar : 17, \$20,000.00 CH. 3269 GIOVANNI ANDRES CONTESTABIL	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	-\$20,000.00
	C01490	30/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3269	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 17, \$20,000.00 CH. 3269 GIOVANNI ANDRES	\$0.00	\$0.00	-\$20,000.00	\$0.00
1112-1-2						BANCOMER	\$36,838,410.48	\$225,133,096.12	\$165,703,730.25	\$96,267,776.35
1112-1-2-33						BCOMER CTA 0111223194 INGRESOS DIVERSOS (PROPIO)	\$12,712,379.95	\$74,153,397.15	\$69,201,913.92	\$17,663,863.18
	I00016	03/01/2022				EN CONCILIACION INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 03 ENERO 2	\$11,647.00	\$0.00	\$0.00	\$12,724,026.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,894.00	\$0.00	\$0.00	\$12,725,920.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,178.00	\$0.00	\$0.00	\$12,728,098.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	\$12,729,242.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$4,478.00	\$0.00	\$0.00	\$12,733,720.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$10,832.00	\$0.00	\$0.00	\$12,744,552.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01	\$919.00	\$0.00	\$0.00	\$12,745,471.95
	I00016	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 0	\$183,992.00	\$0.00	\$0.00	\$12,929,463.95
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 0	\$194,179.00	\$0.00	\$0.00	\$13,123,642.95
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA	\$7,062.77	\$0.00	\$0.00	\$13,130,705.72
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA	\$4,600.05	\$0.00	\$0.00	\$13,135,305.77
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,199.00	\$0.00	\$0.00	\$13,136,504.77
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02	\$566.00	\$0.00	\$0.00	\$13,137,070.77
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,599.00	\$0.00	\$0.00	\$13,139,669.77
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02	\$471.00	\$0.00	\$0.00	\$13,140,140.77
	I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,685.00	\$0.00	\$0.00	\$13,142,825.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02		\$671.00	\$0.00	\$13,143,496.77
I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02		\$1,402.00	\$0.00	\$13,144,898.77
I00017	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02		\$5,084.00	\$0.00	\$13,149,982.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$2,073.00	\$0.00	\$13,152,055.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$1,557.00	\$0.00	\$13,153,612.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$824.00	\$0.00	\$13,154,436.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$260.00	\$0.00	\$13,154,696.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$2,599.00	\$0.00	\$13,157,295.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$3,671.00	\$0.00	\$13,160,966.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 03 ENERO 2022 CA/		\$4,045.00	\$0.00	\$13,165,011.77
I00018	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 1		\$111,523.00	\$0.00	\$13,276,534.77
I00019	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 3		\$6,090.00	\$0.00	\$13,282,624.77
I00020	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 3		\$43,763.00	\$0.00	\$13,326,387.77
I00021	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 3		\$954.00	\$0.00	\$13,327,341.77
I00022	03/01/2022				INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 3		\$36,687.00	\$0.00	\$13,364,028.77
I00065	03/01/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE		\$186.77	\$0.00	\$13,364,215.54
I00174	03/01/2022				PAGO INICIAL APERTURA DE CONVENIO (PAGO INICIAL CONVENIO 001/2022)		\$68,667.00	\$0.00	\$13,432,882.54
I00023	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01		\$569.00	\$0.00	\$13,433,451.54
I00023	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01		\$7,562.00	\$0.00	\$13,441,013.54
I00023	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01		\$18,418.00	\$0.00	\$13,459,431.54
I00023	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01		\$35,000.00	\$0.00	\$13,494,431.54
I00023	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 0		\$80,110.00	\$0.00	\$13,574,541.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$1,359.00	\$0.00	\$13,575,900.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$1,334.00	\$0.00	\$13,577,234.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$1,368.00	\$0.00	\$13,578,602.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$35,380.00	\$0.00	\$13,613,982.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$179.00	\$0.00	\$13,614,161.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$17,677.00	\$0.00	\$13,631,838.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$2,041.00	\$0.00	\$13,633,879.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$3,497.00	\$0.00	\$13,637,376.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$3,536.00	\$0.00	\$13,640,912.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJ.		\$3,536.00	\$0.00	\$13,644,448.54
I00024	04/01/2022				INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,648.00	\$0.00	\$13,646,096.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00024	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,402.00	\$0.00	\$13,648,498.54
I00024	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,993.00	\$0.00	\$13,654,491.54
I00024	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$686.00	\$0.00	\$13,655,177.54
I00024	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	\$13,656,259.54
I00024	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$96,935.00	\$0.00	\$13,753,194.54
I00025	04/01/2022					EN CONCILIACION 22 DE NOVIEMBRE 2021 (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 1)	\$2,255.00	\$0.00	\$13,755,449.54
I00025	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,523.00	\$0.00	\$13,756,972.54
I00025	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,259.00	\$0.00	\$13,758,231.54
I00025	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$537.00	\$0.00	\$13,758,768.54
I00025	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$60,820.00	\$0.00	\$13,819,588.54
I00026	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$26,757.00	\$0.00	\$13,846,345.54
I00027	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,243.00	\$0.00	\$13,869,588.54
I00028	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,633.00	\$0.00	\$13,874,221.54
I00029	04/01/2022					INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$33,069.00	\$0.00	\$13,907,290.54
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640		PAGO PASIVO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PLANTA TRATADORA DE ZAM	\$0.00	\$90,289.00	\$13,817,001.54
I00030	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$630.00	\$0.00	\$13,817,631.54
I00030	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,156.90	\$0.00	\$13,819,788.44
I00030	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,596.00	\$0.00	\$13,821,384.44
I00030	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$76,158.00	\$0.00	\$13,897,542.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22,806.00	\$0.00	\$13,920,348.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,567.00	\$0.00	\$13,925,915.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	\$13,926,004.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181.00	\$0.00	\$13,926,185.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,675.00	\$0.00	\$13,927,860.44
I00031	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$50,022.00	\$0.00	\$13,977,882.44
I00032	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,584.80	\$0.00	\$13,981,467.24
I00032	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,843.00	\$0.00	\$14,014,310.24
I00032	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,882.00	\$0.00	\$14,016,192.24
I00032	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$412.00	\$0.00	\$14,016,604.24
I00032	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$44,054.00	\$0.00	\$14,060,658.24
I00033	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$23,628.00	\$0.00	\$14,084,286.24
I00034	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,158.00	\$0.00	\$14,107,444.24
I00035	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$19,934.00	\$0.00	\$14,127,378.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00036	05/01/2022					INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 3	\$82,632.00	\$0.00	\$14,210,010.24
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-80796005	S/C (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE, COMPROMETIDA	\$0.00	\$316,458.00	\$13,893,552.24
C01018	05/01/2022	LILIA HERNANDEZ MART			T-10539320	GP LILIA HERNANDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 516 (PAGO FACTURA F-5870 PEINI	\$0.00	\$9,123.33	\$13,884,428.91
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-518960	S/C (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FISM 2021)	\$0.00	\$1.00	\$13,884,427.91
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-518960	S/C (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN 2021)	\$0.00	\$1.00	\$13,884,426.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$342,217.00	\$0.00	\$14,226,643.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$742,684.00	\$0.00	\$14,969,327.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,012.00	\$0.00	\$14,972,339.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$5,136.00	\$0.00	\$14,977,475.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$127,190.00	\$0.00	\$15,104,665.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$263,715.00	\$0.00	\$15,368,380.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$257,321.00	\$0.00	\$15,625,701.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$441,010.00	\$0.00	\$16,066,711.91
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$1,716.07	\$0.00	\$16,068,427.98
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$600,517.54	\$0.00	\$16,668,945.52
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01	\$6,363.00	\$0.00	\$16,675,308.52
I00037	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 0	\$58,448.00	\$0.00	\$16,733,756.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$126,345.00	\$0.00	\$16,860,101.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,254.00	\$0.00	\$16,862,355.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,463.00	\$0.00	\$16,865,818.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,463.00	\$0.00	\$16,869,281.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,463.00	\$0.00	\$16,872,744.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,463.00	\$0.00	\$16,876,207.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$3,811.00	\$0.00	\$16,880,018.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$16,883,515.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$840.00	\$0.00	\$16,884,355.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA	\$226,131.00	\$0.00	\$17,110,486.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,011.00	\$0.00	\$17,112,497.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,315.00	\$0.00	\$17,114,812.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$17,117,440.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$17,120,068.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$17,122,696.52
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$396,343.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA/	\$2,599.50	\$0.00	\$398,942.55
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA/	\$2,599.50	\$0.00	\$401,542.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,295.00	\$0.00	\$403,837.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,197.00	\$0.00	\$408,034.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$410,662.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,756.00	\$0.00	\$413,418.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$579.00	\$0.00	\$413,997.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$214.00	\$0.00	\$414,211.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,112.00	\$0.00	\$416,323.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$251.00	\$0.00	\$416,574.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$416,862.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$298.00	\$0.00	\$417,160.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$771.00	\$0.00	\$417,931.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$418,121.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,463.00	\$0.00	\$421,584.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$15,846.00	\$0.00	\$437,430.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$366.00	\$0.00	\$437,796.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,433.00	\$0.00	\$439,229.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$287.00	\$0.00	\$439,516.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,111.00	\$0.00	\$442,627.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,030.00	\$0.00	\$453,657.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,782.00	\$0.00	\$455,439.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,668.00	\$0.00	\$457,107.05
I00038	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 0	\$55,816.00	\$0.00	\$512,923.05
I00039	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 06 ENERO 2022 CA/	\$264,039.00	\$0.00	\$776,962.05
I00039	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,281.00	\$0.00	\$779,243.05
I00039	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 1	\$68,929.00	\$0.00	\$848,172.05
I00040	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$26,852.00	\$0.00	\$875,024.05
I00041	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,708.00	\$0.00	\$897,732.05
I00042	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,268.00	\$0.00	\$899,000.05
I00043	06/01/2022					INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$21,673.00	\$0.00	\$920,673.05
I00044	07/01/2022					INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01	\$9,963.00	\$0.00	\$930,636.05
I00044	07/01/2022					INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,220.00	\$0.00	\$931,856.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$3,513.00	\$0.00	\$935,369.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$3,210.00	\$0.00	\$938,579.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$808.00	\$0.00	\$939,387.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$526.00	\$0.00	\$939,913.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$1,545.00	\$0.00	\$941,458.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01		\$4,381.00	\$0.00	\$945,839.05
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 0		\$43,553.50	\$0.00	\$989,392.55
I00044	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 0		\$50,000.00	\$0.00	\$1,039,392.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$539.00	\$0.00	\$1,039,931.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$513.00	\$0.00	\$1,040,444.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$950.00	\$0.00	\$1,041,394.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$11,133.00	\$0.00	\$1,052,527.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$53,379.00	\$0.00	\$1,105,906.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ENERO 2022 CA/		\$3,691.00	\$0.00	\$1,109,597.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$1,611.00	\$0.00	\$1,111,208.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$1,108.00	\$0.00	\$1,112,316.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$310.00	\$0.00	\$1,112,626.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$2,512.00	\$0.00	\$1,115,138.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$3,527.00	\$0.00	\$1,118,665.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJ.		\$718.00	\$0.00	\$1,119,383.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02		\$2,599.00	\$0.00	\$1,121,982.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02		\$2,436.00	\$0.00	\$1,124,418.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02		\$6,990.00	\$0.00	\$1,131,408.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02		\$1,115.00	\$0.00	\$1,132,523.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02		\$29,357.00	\$0.00	\$1,161,880.55
I00045	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 0		\$32,063.00	\$0.00	\$1,193,943.55
I00046	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10		\$5,989.00	\$0.00	\$1,199,932.55
I00046	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10		\$487.00	\$0.00	\$1,200,419.55
I00046	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10		\$1,167.00	\$0.00	\$1,201,586.55
I00046	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 1		\$72,875.00	\$0.00	\$1,274,461.55
I00047	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)		\$30,581.00	\$0.00	\$1,305,042.55
I00048	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 3		\$16,308.00	\$0.00	\$1,321,350.55
I00049	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 3		\$984.00	\$0.00	\$1,322,334.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
I00050	07/01/2022				INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 3	\$14,596.00	\$0.00	\$1,336,930.55	
C00326	07/01/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10369800	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 99 (PAGO SUMINISTRO	\$0.00	\$20,161.00	\$1,316,769.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01	\$526.00	\$0.00	\$1,317,295.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01	\$4,079.00	\$0.00	\$1,321,374.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01	\$20,848.00	\$0.00	\$1,342,222.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01	\$13,062.00	\$0.00	\$1,355,284.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,705.00	\$0.00	\$1,357,989.55	
I00051	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0	\$122,143.00	\$0.00	\$1,480,132.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$773.00	\$0.00	\$1,480,905.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,484,402.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	\$1,485,557.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,003.00	\$0.00	\$1,490,560.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,821.00	\$0.00	\$1,492,381.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,547.00	\$0.00	\$1,493,928.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,886.00	\$0.00	\$1,500,814.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,662.00	\$0.00	\$1,503,476.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,506,973.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,510,470.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,090.00	\$0.00	\$1,519,560.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$12,334.00	\$0.00	\$1,531,894.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$2,628.00	\$0.00	\$1,534,522.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$179.00	\$0.00	\$1,534,701.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$3,646.00	\$0.00	\$1,538,347.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$1,541,844.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$479.00	\$0.00	\$1,542,323.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$1,545,820.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$499.00	\$0.00	\$1,546,319.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$2,951.00	\$0.00	\$1,549,270.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$2,756.00	\$0.00	\$1,552,026.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$2,446.00	\$0.00	\$1,554,472.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$2,382.00	\$0.00	\$1,556,854.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$5,359.00	\$0.00	\$1,562,213.55	
I00052	10/01/2022				INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$1,343.00	\$0.00	\$1,563,556.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$3,287.00	\$0.00	\$1,566,843.55
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJ.	\$706.00	\$0.00	\$1,567,549.55
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0:	\$7,404.07	\$0.00	\$1,574,953.62
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0:	\$14,869.00	\$0.00	\$1,589,822.62
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0:	\$786.00	\$0.00	\$1,590,608.62
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0	\$72,102.00	\$0.00	\$1,662,710.62
I00052	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 0:	\$1,067.80	\$0.00	\$1,663,778.42
I00053	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 3	\$40,446.00	\$0.00	\$1,704,224.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$8,838.00	\$0.00	\$1,713,062.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,888.00	\$0.00	\$1,716,950.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$5,255.00	\$0.00	\$1,722,205.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,422.00	\$0.00	\$1,724,627.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,348.00	\$0.00	\$1,727,975.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10	\$6,277.00	\$0.00	\$1,734,252.42
I00054	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 1	\$70,074.00	\$0.00	\$1,804,326.42
I00055	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 3	\$35,302.00	\$0.00	\$1,839,628.42
I00056	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 3	\$6,011.00	\$0.00	\$1,845,639.42
I00057	10/01/2022					INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 3	\$50,212.00	\$0.00	\$1,895,851.42
I00058	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CA/	\$30,000.00	\$0.00	\$1,925,851.42
I00058	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CA/	\$17,790.00	\$0.00	\$1,943,641.42
I00058	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 0	\$122,909.50	\$0.00	\$2,066,550.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$2,490.00	\$0.00	\$2,069,040.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$1,431.00	\$0.00	\$2,070,471.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$3,593.00	\$0.00	\$2,074,064.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$629.00	\$0.00	\$2,074,693.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$56,208.00	\$0.00	\$2,130,901.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$218.00	\$0.00	\$2,131,119.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$6,155.00	\$0.00	\$2,137,274.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$652.00	\$0.00	\$2,137,926.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$5,192.00	\$0.00	\$2,143,118.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$417.00	\$0.00	\$2,143,535.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$2,147,032.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$2,150,529.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$493.00	\$0.00	\$2,151,022.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$434.00	\$0.00	\$2,151,456.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$352.00	\$0.00	\$2,151,808.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$2,664.00	\$0.00	\$2,154,472.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$6,994.00	\$0.00	\$2,161,466.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$46,271.00	\$0.00	\$2,207,737.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$16,656.00	\$0.00	\$2,224,393.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$44,614.00	\$0.00	\$2,269,007.92
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$21,543.36	\$0.00	\$2,290,551.28
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$20,713.67	\$0.00	\$2,311,264.95
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$22,506.21	\$0.00	\$2,333,771.16
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$56,739.80	\$0.00	\$2,390,510.96
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 0	\$30,748.00	\$0.00	\$2,421,258.96
I00060	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJ.	\$1,817.00	\$0.00	\$2,423,075.96
I00060	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 1	\$84,289.00	\$0.00	\$2,507,364.96
I00061	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 3	\$20,240.00	\$0.00	\$2,527,604.96
I00062	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 3	\$49,380.00	\$0.00	\$2,576,984.96
I00063	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 3	\$4,477.00	\$0.00	\$2,581,461.96
I00064	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 3	\$48,965.00	\$0.00	\$2,630,426.96
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232		T-62789024	GP Directo 691 EDUARDO VALDOVINOS RUIZ, Pago: 478 (PAGO DE RENOVACIOI	\$0.00	\$5,776.80	\$2,624,650.16
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJ.	\$824,598.36	\$0.00	\$3,449,248.52
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJ.	\$10,232.84	\$0.00	\$211,211.11
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,100.00	\$0.00	\$213,311.11
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01	\$258.00	\$0.00	\$213,569.11
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,256.00	\$0.00	\$215,825.11
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01	\$381.00	\$0.00	\$216,206.11
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 0	\$81,736.50	\$0.00	\$297,942.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$3,336.00	\$0.00	\$301,278.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$2,656.00	\$0.00	\$303,934.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$2,629.00	\$0.00	\$306,563.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$179.00	\$0.00	\$306,742.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$179.00	\$0.00	\$306,921.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$2,796.00	\$0.00	\$309,717.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$3,272.00	\$0.00	\$312,989.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$2,820.00	\$0.00	\$315,809.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$2,663.00	\$0.00	\$318,472.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$397.00	\$0.00	\$318,869.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$179.00	\$0.00	\$319,048.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$3,497.00	\$0.00	\$322,545.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$2,852.00	\$0.00	\$325,397.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$98,777.00	\$0.00	\$424,174.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$179.00	\$0.00	\$424,353.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$2,790.00	\$0.00	\$427,143.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,082.00	\$0.00	\$428,225.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 0	\$34,862.00	\$0.00	\$463,087.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$23,244.00	\$0.00	\$486,331.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$2,969.00	\$0.00	\$489,300.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$1,953.00	\$0.00	\$491,253.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$2,831.00	\$0.00	\$494,084.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$605.00	\$0.00	\$494,689.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$2,775.00	\$0.00	\$497,464.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$5,698.00	\$0.00	\$503,162.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$3,455.00	\$0.00	\$506,617.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$47,023.00	\$0.00	\$553,640.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$4,558.00	\$0.00	\$558,198.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$3,918.00	\$0.00	\$562,116.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 C/	\$618.00	\$0.00	\$562,734.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$7,506.00	\$0.00	\$570,240.61
I00067	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02 MULTIPAGOS (INGRESOS 12 ENERO 2022 C	\$4,728.00	\$0.00	\$574,968.61
I00068	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10	\$4,121.00	\$0.00	\$579,089.61
I00068	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,363.00	\$0.00	\$581,452.61
I00068	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10	\$413.00	\$0.00	\$581,865.61
I00068	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 1	\$77,412.00	\$0.00	\$659,277.61
I00069	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 3	\$38,533.00	\$0.00	\$697,810.61
I00070	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 3	\$31,621.00	\$0.00	\$729,431.61
I00071	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 3	\$5,771.00	\$0.00	\$735,202.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00072	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 3	\$44,424.00	\$0.00	\$779,626.61
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 ENERO 2022 CA/	\$336,425.93	\$0.00	\$1,116,052.54
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01	\$439.00	\$0.00	\$1,116,491.54
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,762.00	\$0.00	\$1,118,253.54
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01	\$3,800.00	\$0.00	\$1,122,053.54
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 0	\$72,567.50	\$0.00	\$1,194,621.04
I00073	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 0	\$45,512.00	\$0.00	\$1,240,133.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,833.00	\$0.00	\$1,243,966.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,790.00	\$0.00	\$1,246,756.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,250,253.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ENERO 2022 CA/	\$459.00	\$0.00	\$1,250,712.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ENERO 2022 CA/	\$4,105.00	\$0.00	\$1,254,817.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$2,790.00	\$0.00	\$1,257,607.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$2,628.00	\$0.00	\$1,260,235.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$2,628.00	\$0.00	\$1,262,863.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$2,628.00	\$0.00	\$1,265,491.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$214.00	\$0.00	\$1,265,705.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJ.	\$336.00	\$0.00	\$1,266,041.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$21,915.00	\$0.00	\$1,287,956.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$649.00	\$0.00	\$1,288,605.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$5,484.00	\$0.00	\$1,294,089.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,514.00	\$0.00	\$1,297,603.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,652.00	\$0.00	\$1,300,255.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,365.00	\$0.00	\$1,303,620.04
I00074	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 0	\$56,363.00	\$0.00	\$1,359,983.04
I00075	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,485.00	\$0.00	\$1,361,468.04
I00075	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,497.00	\$0.00	\$1,364,965.04
I00075	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,497.00	\$0.00	\$1,368,462.04
I00075	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 1	\$59,677.00	\$0.00	\$1,428,139.04
I00076	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,851.00	\$0.00	\$1,450,990.04
I00077	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 3	\$33,965.00	\$0.00	\$1,484,955.04
I00078	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 3	\$7,465.00	\$0.00	\$1,492,420.04
I00079	13/01/2022					INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 3	\$33,398.00	\$0.00	\$1,525,818.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$43,597.00	\$0.00	\$1,569,415.04
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$42,902.00	\$0.00	\$1,612,317.04
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$21,187.59	\$0.00	\$1,633,504.63
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,655.00	\$0.00	\$1,636,159.63
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,636.00	\$0.00	\$1,638,795.63
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01	\$393.00	\$0.00	\$1,639,188.63
I00080	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 0	\$77,231.00	\$0.00	\$1,716,419.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$435,250.00	\$0.00	\$2,151,669.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$302.00	\$0.00	\$2,151,971.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$2,628.00	\$0.00	\$2,154,599.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$4,443.00	\$0.00	\$2,159,042.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 ENERO 2022 CA/	\$2,348.00	\$0.00	\$2,161,390.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$1,271.00	\$0.00	\$2,162,661.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$3,497.00	\$0.00	\$2,166,158.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$3,286.00	\$0.00	\$2,169,444.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$231.00	\$0.00	\$2,169,675.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$811.00	\$0.00	\$2,170,486.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,824.00	\$0.00	\$2,173,310.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,232.00	\$0.00	\$2,175,542.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,232.00	\$0.00	\$2,177,774.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$582.00	\$0.00	\$2,178,356.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$3,497.00	\$0.00	\$2,181,853.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,683.00	\$0.00	\$2,184,536.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,768.00	\$0.00	\$2,187,304.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 Mutipagos (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJ/	\$2,628.00	\$0.00	\$2,189,932.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02	\$603.00	\$0.00	\$2,190,535.63
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 0	\$35,273.00	\$0.00	\$2,225,808.63
I00082	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,015.00	\$0.00	\$2,228,823.63
I00082	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,263.00	\$0.00	\$2,230,086.63
I00082	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 1	\$74,100.00	\$0.00	\$2,304,186.63
I00083	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$16,163.00	\$0.00	\$2,320,349.63
I00084	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$55,552.00	\$0.00	\$2,375,901.63
I00085	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$6,167.00	\$0.00	\$2,382,068.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00086	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17,183.00	\$0.00	\$2,399,251.63
D00011	14/01/2022					S/C (FONDEO PAGO DE NOMINA FORTAMUN 1ER QUINCENA MES DE ENERO)	\$0.00	\$628,478.20	\$1,770,773.43
C00327	14/01/2022	J. JESUS RAMIREZ LUNA			T-10496770	GP J. JESUS RAMIREZ LUNA, Folio Pago: 100 (PAGO FACTURAS A-5307, A-5308,	\$0.00	\$21,073.35	\$1,749,700.08
C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-487860	GP Directo 177 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	\$1,124,700.08
C01064	14/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO			T-10476510	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 534 (PAGO FACTURA 9D0E	\$0.00	\$499,960.00	\$624,740.08
C01065	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI DE			T-20587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 535 (PAGO FACTURA SFE139296 S	\$0.00	\$5,010.01	\$619,730.07
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI DE			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$4,520.54	\$615,209.53
E00001	17/01/2022	ALMA GABRIELA HERNANDEZ			T-357989	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,863.40	\$613,346.13
C00001	17/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ESTADO			3080	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,312.48	\$612,033.65
C00002	17/01/2022	VERONICA VAZQUEZ RIVERA			3079	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,608.76	\$609,424.89
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$3,142.00	\$0.00	\$612,566.89
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$716.96	\$0.00	\$613,283.85
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$981.00	\$0.00	\$614,264.85
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$12,366.76	\$0.00	\$626,631.61
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,207.00	\$0.00	\$627,838.61
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,103.00	\$0.00	\$628,941.61
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,034.00	\$0.00	\$629,975.61
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$5,600.00	\$0.00	\$635,575.61
I00087	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01	\$182,803.50	\$0.00	\$818,379.11
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$85,275.50	\$0.00	\$903,654.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,108.00	\$0.00	\$905,762.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$5,685.00	\$0.00	\$911,447.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,790.00	\$0.00	\$914,237.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,129.00	\$0.00	\$916,366.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,760.00	\$0.00	\$919,126.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,594.00	\$0.00	\$921,720.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$4,000.00	\$0.00	\$925,720.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$911.00	\$0.00	\$926,631.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,840.00	\$0.00	\$929,471.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$116,538.00	\$0.00	\$1,046,009.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,580.00	\$0.00	\$1,047,589.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$372.00	\$0.00	\$1,047,961.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,241.00	\$0.00	\$1,054,202.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,915.00	\$0.00	\$1,057,117.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,624.00	\$0.00	\$1,060,741.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,085.00	\$0.00	\$1,061,826.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$698.00	\$0.00	\$1,062,524.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$472.00	\$0.00	\$1,062,996.61
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$569.00	\$0.00	\$1,105,524.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$20,093.00	\$0.00	\$1,125,617.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$6,369.00	\$0.00	\$1,131,986.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$1,628.00	\$0.00	\$1,133,614.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$6,209.00	\$0.00	\$1,139,823.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJ.	\$2,847.00	\$0.00	\$1,142,670.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$170.00	\$0.00	\$1,142,840.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,747.00	\$0.00	\$1,145,587.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,760.00	\$0.00	\$1,148,347.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,600.00	\$0.00	\$1,149,947.95
I00088	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,142.00	\$0.00	\$1,151,089.95
I00089	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10	\$738.00	\$0.00	\$1,151,827.95
I00089	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10	\$583.00	\$0.00	\$1,152,410.95
I00089	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10	\$569.00	\$0.00	\$1,152,979.95
I00089	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10	\$5,554.00	\$0.00	\$1,158,533.95
I00089	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 1	\$85,563.00	\$0.00	\$1,244,096.95
I00090	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 3	\$25,652.00	\$0.00	\$1,269,748.95
I00091	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 3	\$41,070.00	\$0.00	\$1,310,818.95
I00092	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 3	\$1,093.00	\$0.00	\$1,311,911.95
I00093	17/01/2022					INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 3	\$54,164.00	\$0.00	\$1,366,075.95
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078		GP Directo 8 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AMPARO NUM	\$0.00	\$2,017.00	\$1,364,058.95
C00126	17/01/2022	CANCELADO		3075		S/C (CHEQUE 3075 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C00126	17/01/2022	CANCELADO		3075		S/C (CHEQUE 3075 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C00127	17/01/2022	CANCELADO		3076		S/C (CHEQUE 3076 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C00127	17/01/2022	CANCELADO		3076		S/C (CHEQUE 3076 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C00128	17/01/2022	CANCELADO		3077		S/C (CHEQUE 3077 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C00128	17/01/2022	CANCELADO		3077		S/C (CHEQUE 3077 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,364,058.95
C01068	17/01/2022	COMERCIALIZADORA GA		T-10562260		GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (PAGO FACTU	\$0.00	\$290,986.00	\$1,073,072.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 ENERO 2022 CA/	\$7,062.53	\$0.00	\$1,080,135.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$190.00	\$0.00	\$1,080,325.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$11,279.00	\$0.00	\$1,091,604.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$15,081.00	\$0.00	\$1,106,685.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$5,460.00	\$0.00	\$1,112,145.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$6,302.00	\$0.00	\$1,118,447.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01	\$4,513.00	\$0.00	\$1,122,960.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 0	\$52,434.00	\$0.00	\$1,175,394.48
I00094	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 0	\$4,448.60	\$0.00	\$1,179,843.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 ENERO 2022 CA/	\$8,007.00	\$0.00	\$1,187,850.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 ENERO 2022 CA/	\$939.00	\$0.00	\$1,188,789.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 ENERO 2022 CA/	\$1,114.00	\$0.00	\$1,189,903.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02	\$4,238.00	\$0.00	\$1,194,141.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,351.00	\$0.00	\$1,197,492.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02	\$7,496.00	\$0.00	\$1,204,988.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02	\$5,227.00	\$0.00	\$1,210,215.08
I00095	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 0	\$37,949.00	\$0.00	\$1,248,164.08
I00096	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10 tarjetas (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,645.00	\$0.00	\$1,250,809.08
I00096	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10 tarjetas (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,179.00	\$0.00	\$1,252,988.08
I00096	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10 tarjetas (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10	\$469.00	\$0.00	\$1,253,457.08
I00096	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 1	\$66,777.00	\$0.00	\$1,320,234.08
I00097	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 3	\$24,815.00	\$0.00	\$1,345,049.08
I00098	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 3	\$21,363.00	\$0.00	\$1,366,412.08
I00099	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 3	\$3,985.00	\$0.00	\$1,370,397.08
I00100	18/01/2022					INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34 efectivo (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 3	\$30,143.00	\$0.00	\$1,400,540.08
D00032	18/01/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$0.00	\$8,222.39	\$1,392,317.69
C00328	18/01/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.			T-10436510	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 101 (PAGO FACTURA FC-00771-	\$0.00	\$34,544.00	\$1,357,773.69
D00034	18/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DE IMPUESTOS FORTA 2021)	\$0.00	\$358,774.88	\$998,998.81
D00035	18/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO A LEONEL ESTUARDO)	\$0.00	\$3,000,038.40	-\$2,001,039.59
C00734	18/01/2022	TELEFONOS DE MEXICO			3081	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 389 (PAGO CHEQUE 308-	\$0.00	\$69,389.64	-\$2,070,429.23
I00113	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,255.00	\$0.00	-\$2,069,174.23
I00113	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01	\$2,786.00	\$0.00	-\$2,066,388.23
I00113	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,750.00	\$0.00	-\$2,064,638.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
I00113	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 0	\$76,696.50	\$0.00	-\$1,987,941.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$31,367.00	\$0.00	-\$1,956,574.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$17,927.00	\$0.00	-\$1,938,647.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$453.00	\$0.00	-\$1,938,194.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$322.00	\$0.00	-\$1,937,872.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$144,372.00	\$0.00	-\$1,793,500.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$2,662.00	\$0.00	-\$1,790,838.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$5,947.00	\$0.00	-\$1,784,891.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$270,617.00	\$0.00	-\$1,514,274.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$3,173.00	\$0.00	-\$1,511,101.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$3,497.00	\$0.00	-\$1,507,604.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$1,124.00	\$0.00	-\$1,506,480.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$7.56	\$0.00	-\$1,506,473.17	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$748.44	\$0.00	-\$1,505,724.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 EN CONCILIACION 30 DIC (INGRESOS 19 EI	\$808.00	\$0.00	-\$1,504,916.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$791.00	\$0.00	-\$1,504,125.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,544.00	\$0.00	-\$1,501,581.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,297.00	\$0.00	-\$1,500,284.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJ.	\$9,434.00	\$0.00	-\$1,490,850.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJ.	\$1,986.00	\$0.00	-\$1,488,864.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJ.	\$371.00	\$0.00	-\$1,488,493.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJ.	\$805.00	\$0.00	-\$1,487,688.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJ.	\$926.00	\$0.00	-\$1,486,762.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 0:	\$3,356.00	\$0.00	-\$1,483,406.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 0:	\$2,350.00	\$0.00	-\$1,481,056.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 0:	\$6,369.00	\$0.00	-\$1,474,687.73	
I00114	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 0	\$107,270.50	\$0.00	-\$1,367,417.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$3,684.00	\$0.00	-\$1,363,733.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 19 ENERO 2022 C/	\$3,949.00	\$0.00	-\$1,359,784.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,321.00	\$0.00	-\$1,357,463.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,672.00	\$0.00	-\$1,355,791.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10	\$8,000.00	\$0.00	-\$1,347,791.23	
I00115	19/01/2022				INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 1	\$76,941.00	\$0.00	-\$1,270,850.23	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00116	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 3	\$18,497.00	\$0.00	-\$1,252,353.23
I00117	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 3	\$25,243.00	\$0.00	-\$1,227,110.23
I00118	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,306.00	\$0.00	-\$1,224,804.23
I00119	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$59,346.00	\$0.00	-\$1,165,458.23
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$3,094.00	\$0.00	-\$1,162,364.23
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$1,870.00	\$0.00	-\$1,160,494.23
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$2,597.00	\$0.00	-\$1,157,897.23
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$2,598.98	\$0.00	-\$1,155,298.25
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$3,328.00	\$0.00	-\$1,151,970.25
I00120	19/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 0	\$96,411.00	\$0.00	-\$1,055,559.25
I00173	19/01/2022					LIQUIDACION DE CONVENIO PAGOS 4, 5 Y 6 (LIQUIDACION DE CONVENIO)	\$1,528.53	\$0.00	-\$1,054,030.72
C00489	19/01/2022	RUBEN MANUEL MONTE			T-00585123	GP Folio: 66 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$34,713.35	-\$1,088,744.07
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$6,391.00	\$0.00	-\$1,082,353.07
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$35,122.00	\$0.00	-\$1,047,231.07
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$105,715.56	\$0.00	-\$941,515.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$271,852.00	\$0.00	-\$669,663.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,527.00	\$0.00	-\$666,136.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,949.00	\$0.00	-\$663,187.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,181.00	\$0.00	-\$661,006.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,022.00	\$0.00	-\$659,984.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$271,511.00	\$0.00	-\$388,473.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	-\$384,976.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$2,511.00	\$0.00	-\$382,465.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$786.00	\$0.00	-\$381,679.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$1,126.00	\$0.00	-\$380,553.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$1,101.00	\$0.00	-\$379,452.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$540.00	\$0.00	-\$378,912.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$847.00	\$0.00	-\$378,065.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$215.00	\$0.00	-\$377,850.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$3,354.00	\$0.00	-\$374,496.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJ.	\$1,489.00	\$0.00	-\$373,007.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$4,033.00	\$0.00	-\$368,974.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,023.00	\$0.00	-\$366,951.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,702.00	\$0.00	-\$365,249.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$25,332.00	\$0.00	-\$339,917.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$15,185.00	\$0.00	-\$324,732.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,870.00	\$0.00	-\$322,862.51
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 0	\$24,831.50	\$0.00	-\$298,031.01
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$229,773.69	\$0.00	-\$68,257.32
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$39,910.00	\$0.00	-\$28,347.32
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$724.00	\$0.00	-\$27,623.32
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$2,347.00	\$0.00	-\$25,276.32
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$43,118.00	\$0.00	\$17,841.68
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CA	\$43,248.00	\$0.00	\$61,089.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,870.00	\$0.00	\$62,959.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$569.00	\$0.00	\$63,528.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$848.00	\$0.00	\$64,376.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$4,568.00	\$0.00	\$68,944.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$355.00	\$0.00	\$69,299.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$41,366.00	\$0.00	\$110,665.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,725.00	\$0.00	\$113,390.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10	\$9,117.00	\$0.00	\$122,507.68
I00122	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 1	\$87,686.00	\$0.00	\$210,193.68
I00123	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20,371.00	\$0.00	\$230,564.68
I00124	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10,870.00	\$0.00	\$241,434.68
I00125	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,912.00	\$0.00	\$249,346.68
I00126	20/01/2022					(INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$18,765.00	\$0.00	\$268,111.68
C00329	20/01/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10358380	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 102 (PAGO FACTURAS E	\$0.00	\$7,652.00	-\$7,652.00
C00330	20/01/2022	COMISION ESTATAL DE /			T-20358380	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 103 (PAGO FACTURAS SUMINIS	\$0.00	\$86,852.00	-\$94,504.00
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA	\$267,403.00	\$0.00	\$172,899.00
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA	\$49,568.00	\$0.00	\$222,467.00
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA	\$75,872.59	\$0.00	\$298,339.59
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01	\$1,943.00	\$0.00	\$300,282.59
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01	\$18,720.00	\$0.00	\$319,002.59
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01	\$8,669.00	\$0.00	\$327,671.59
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01	\$274.00	\$0.00	\$327,945.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00127	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 0	\$71,812.00	\$0.00	\$399,757.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$11,725.00	\$0.00	\$411,482.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$3,624.00	\$0.00	\$415,106.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$40,601.00	\$0.00	\$455,707.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$30,458.00	\$0.00	\$486,165.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$27,206.00	\$0.00	\$513,371.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$12,730.00	\$0.00	\$526,101.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$43,168.00	\$0.00	\$569,269.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$18,455.00	\$0.00	\$587,724.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$151,147.00	\$0.00	\$738,871.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$30,743.00	\$0.00	\$769,614.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ENERO 2022 CA/	\$116,538.00	\$0.00	\$886,152.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,195.00	\$0.00	\$887,347.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,574.00	\$0.00	\$891,921.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,435.00	\$0.00	\$898,356.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,989.00	\$0.00	\$900,345.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$40,097.00	\$0.00	\$940,442.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,418.00	\$0.00	\$941,860.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,130.00	\$0.00	\$942,990.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$732.00	\$0.00	\$943,722.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$1,460.00	\$0.00	\$945,182.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$2,289.00	\$0.00	\$947,471.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$2,653.00	\$0.00	\$950,124.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$1,166.00	\$0.00	\$951,290.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$3,566.00	\$0.00	\$954,856.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$2,603.00	\$0.00	\$957,459.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$26,917.00	\$0.00	\$984,376.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$984,646.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$5,588.00	\$0.00	\$990,234.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$2,670.00	\$0.00	\$992,904.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$996,401.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$1,012.00	\$0.00	\$997,413.59	
I00128	21/01/2022				INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$1,487.00	\$0.00	\$998,900.59	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00128	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJ.	\$2,764.00	\$0.00	\$1,001,664.59
I00128	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 0	\$25,047.50	\$0.00	\$1,026,712.09
I00128	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 0:	\$138,453.00	\$0.00	\$1,165,165.09
I00128	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$591.00	\$0.00	\$1,165,756.09
I00129	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10	\$18,032.00	\$0.00	\$1,183,788.09
I00129	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10	\$307.00	\$0.00	\$1,184,095.09
I00129	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,346.00	\$0.00	\$1,185,441.09
I00129	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10	\$20,954.00	\$0.00	\$1,206,395.09
I00129	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 1	\$62,717.00	\$0.00	\$1,269,112.09
I00130	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,647.00	\$0.00	\$1,283,759.09
I00131	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,337.00	\$0.00	\$1,307,096.09
I00132	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,175.00	\$0.00	\$1,311,271.09
I00133	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$25,034.00	\$0.00	\$1,336,305.09
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590		GP Directo 73 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 35 (PAGO POR LA C	\$0.00	\$432.67	\$1,335,872.42
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756		T-0756 (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 PID 2021	\$0.00	\$127,267.19	\$1,208,605.23
E00011	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE		T-829304		APLICACION DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE	\$0.00	\$810,203.19	\$398,402.04
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480		GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F,	\$0.00	\$7,680.01	\$390,722.03
I00134	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01	\$8,630.00	\$0.00	\$399,352.03
I00134	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0	\$30,972.00	\$0.00	\$430,324.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 ENERO 2022 CA	\$3,740.00	\$0.00	\$434,064.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 ENERO 2022 CA	\$4,297.00	\$0.00	\$438,361.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 ENERO 2022 CA	\$51,107.00	\$0.00	\$489,468.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 ENERO 2022 CA	\$330,172.00	\$0.00	\$819,640.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 ENERO 2022 CA	\$136,086.00	\$0.00	\$955,726.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,628.00	\$0.00	\$958,354.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$3,325.00	\$0.00	\$961,679.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$179.00	\$0.00	\$961,858.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$2,915.00	\$0.00	\$964,773.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$618.00	\$0.00	\$965,391.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$945.00	\$0.00	\$966,336.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$640.00	\$0.00	\$966,976.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$272.00	\$0.00	\$967,248.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$947.00	\$0.00	\$968,195.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$179.00	\$0.00	\$968,374.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJ.	\$976.00	\$0.00	\$969,350.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0:	\$2,000.00	\$0.00	\$971,350.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0:	\$5,796.00	\$0.00	\$977,146.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0:	\$2,961.00	\$0.00	\$980,107.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0:	\$454.00	\$0.00	\$980,561.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0:	\$1,387.00	\$0.00	\$981,948.03
I00135	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 0	\$152,578.00	\$0.00	\$1,134,526.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10	\$6,073.00	\$0.00	\$1,140,599.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10	\$404.00	\$0.00	\$1,141,003.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,085.00	\$0.00	\$1,142,088.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10	\$4,439.00	\$0.00	\$1,146,527.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10	\$841.00	\$0.00	\$1,147,368.03
I00136	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 1	\$145,586.00	\$0.00	\$1,292,954.03
I00137	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$32,748.00	\$0.00	\$1,325,702.03
I00138	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21,622.00	\$0.00	\$1,347,324.03
I00139	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,842.00	\$0.00	\$1,349,166.03
I00140	24/01/2022					INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,926.00	\$0.00	\$1,365,092.03
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082		GP Directo 9 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 9 (EXPEDIENTE 206/2021-VI	\$0.00	\$21,518.87	\$1,343,573.16
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083		GP Directo 10 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 10 (EXPEDIENTE 296/2021	\$0.00	\$65,892.58	\$1,277,680.58
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO		T-10515530		GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C	\$0.00	\$40,600.00	\$1,237,080.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CA/	\$339,960.00	\$0.00	\$1,577,040.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CA/	\$2,339.00	\$0.00	\$1,579,379.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CA/	\$3,370.00	\$0.00	\$1,582,749.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CA/	\$3,463.00	\$0.00	\$1,586,212.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,072.00	\$0.00	\$1,593,284.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,915.00	\$0.00	\$1,596,199.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,292.00	\$0.00	\$1,598,491.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$863.00	\$0.00	\$1,599,354.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$3,260.00	\$0.00	\$1,602,614.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$3,327.00	\$0.00	\$1,605,941.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$1,968.00	\$0.00	\$1,607,909.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$1,845.00	\$0.00	\$1,609,754.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$3,597.00	\$0.00	\$1,613,351.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$759.00	\$0.00	\$1,614,110.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$2,915.00	\$0.00	\$1,617,025.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$3,296.00	\$0.00	\$1,620,321.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$551.00	\$0.00	\$1,620,872.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$1,995.00	\$0.00	\$1,622,867.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$4,884.00	\$0.00	\$1,627,751.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$1,687.00	\$0.00	\$1,629,438.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$222.00	\$0.00	\$1,629,660.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ.	\$2,915.00	\$0.00	\$1,632,575.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,463.00	\$0.00	\$1,636,038.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,829.00	\$0.00	\$1,638,867.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,462.00	\$0.00	\$1,640,329.58
I00141	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 0	\$137,893.00	\$0.00	\$1,778,222.58
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ	\$2,790.00	\$0.00	\$1,781,012.58
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJ	\$6,721.50	\$0.00	\$1,787,734.08
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,204.00	\$0.00	\$1,788,938.08
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,790.00	\$0.00	\$1,791,728.08
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,874.00	\$0.00	\$1,794,602.08
I00142	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 1	\$182,910.00	\$0.00	\$1,977,512.08
I00143	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$50,150.00	\$0.00	\$2,027,662.08
I00144	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$32,024.00	\$0.00	\$2,059,686.08
I00145	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,274.00	\$0.00	\$2,067,960.08
I00146	25/01/2022					INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,525.00	\$0.00	\$2,096,485.08
D00036	25/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO A GOURRUC)	\$0.00	\$3,032,258.03	-\$935,772.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$179.00	\$0.00	-\$935,593.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,214.00	\$0.00	-\$932,379.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$5,774.00	\$0.00	-\$926,605.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ	\$20,779.00	\$0.00	-\$905,826.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ	\$1,126.00	\$0.00	-\$904,700.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ	\$2,009.00	\$0.00	-\$902,691.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ	\$1,191.00	\$0.00	-\$901,500.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ	\$13,258.00	\$0.00	-\$888,242.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CA/	\$2,898.00	\$0.00	-\$885,344.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CA/	\$2,560.00	\$0.00	-\$882,784.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CA/	\$786,503.00	\$0.00	-\$96,281.95
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CA/	\$485,883.00	\$0.00	\$389,601.05
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CA/	\$27,430.00	\$0.00	\$417,031.05
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,775.00	\$0.00	\$424,806.05
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	\$425,532.05
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,734.00	\$0.00	\$17,127,430.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,324.00	\$0.00	\$17,131,754.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,228.00	\$0.00	\$17,134,982.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,481.00	\$0.00	\$17,138,463.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,662.00	\$0.00	\$17,141,125.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,119.00	\$0.00	\$17,145,244.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,915.00	\$0.00	\$17,148,159.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,751.00	\$0.00	\$17,153,910.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02	\$2,469.00	\$0.00	\$17,156,379.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,779.00	\$0.00	\$17,160,158.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02	\$757.00	\$0.00	\$17,160,915.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,911.00	\$0.00	\$17,164,826.52
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 0	\$143,161.50	\$0.00	\$17,307,988.02
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 0:	\$507.60	\$0.00	\$17,308,495.62
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 0:	\$507.60	\$0.00	\$17,309,003.22
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 0:	\$507.60	\$0.00	\$17,309,510.82
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 0:	\$844.73	\$0.00	\$17,310,355.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$4,093.00	\$0.00	\$17,314,448.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$2,206.00	\$0.00	\$17,316,654.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$2,206.00	\$0.00	\$17,318,860.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$2,496.00	\$0.00	\$17,321,356.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,497.00	\$0.00	\$17,324,853.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$4,476.00	\$0.00	\$17,329,329.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$472.00	\$0.00	\$17,329,801.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$6,994.00	\$0.00	\$17,336,795.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$2,517.00	\$0.00	\$17,339,312.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,566.00	\$0.00	\$17,342,878.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,566.00	\$0.00	\$17,346,444.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,566.00	\$0.00	\$17,350,010.55
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$3,527.00	\$0.00	\$17,353,537.55
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$11,108.00	\$0.00	\$17,364,645.55
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJ.	\$10,169.98	\$0.00	\$17,374,815.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$5,835.00	\$0.00	\$17,380,650.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,601.00	\$0.00	\$17,382,251.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$674.00	\$0.00	\$17,382,925.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$17,551.00	\$0.00	\$17,400,476.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,633.00	\$0.00	\$17,402,109.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$15,146.00	\$0.00	\$17,417,255.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,255.00	\$0.00	\$17,418,510.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,965.00	\$0.00	\$17,420,475.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,576.00	\$0.00	\$17,424,051.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$5,256.00	\$0.00	\$17,429,307.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 1	\$78,833.00	\$0.00	\$17,508,140.53
I00148	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10	\$2,689.00	\$0.00	\$17,510,829.53
I00149	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$31,678.00	\$0.00	\$17,542,507.53
I00150	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$62,218.00	\$0.00	\$17,604,725.53
I00151	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$6,289.00	\$0.00	\$17,611,014.53
I00152	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,516.00	\$0.00	\$17,634,530.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$1,101.00	\$0.00	\$17,635,631.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$4,212.00	\$0.00	\$17,639,843.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$99,757.00	\$0.00	\$17,739,600.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$5,124.00	\$0.00	\$17,744,724.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$1,976.00	\$0.00	\$17,746,700.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$2,661.00	\$0.00	\$17,749,361.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$3,080.00	\$0.00	\$17,752,441.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$470.00	\$0.00	\$17,752,911.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$2,084.00	\$0.00	\$17,754,995.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$3,566.00	\$0.00	\$17,758,561.53
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.	\$877.00	\$0.00	\$17,759,438.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$782.00	\$0.00	\$17,760,220.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$2,628.00	\$0.00	\$17,762,848.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$2,533.00	\$0.00	\$17,765,381.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$2,888.00	\$0.00	\$17,768,269.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$264.00	\$0.00	\$17,768,533.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$979.00	\$0.00	\$17,769,512.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$2,619.00	\$0.00	\$17,772,131.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$184,724.00	\$0.00	\$17,956,855.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$657.00	\$0.00	\$17,957,512.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$4,711.00	\$0.00	\$17,962,223.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$2,549.00	\$0.00	\$17,964,772.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$775.00	\$0.00	\$17,965,547.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$5,044.00	\$0.00	\$17,970,591.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,915.00	\$0.00	\$17,973,506.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$753.00	\$0.00	\$17,974,259.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$61,891.00	\$0.00	\$18,036,150.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$17,798.00	\$0.00	\$18,053,948.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$125,678.00	\$0.00	\$18,179,626.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$3,885.00	\$0.00	\$18,183,511.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$3,410.00	\$0.00	\$18,186,921.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 0:		\$1,548.00	\$0.00	\$18,188,469.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 0:		\$972.00	\$0.00	\$18,189,441.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 0:		\$4,033.00	\$0.00	\$18,193,474.53
I00153	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 0		\$122,286.00	\$0.00	\$18,315,760.53
I00154	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10		\$18,824.00	\$0.00	\$18,334,584.53
I00154	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 1		\$171,642.00	\$0.00	\$18,506,226.53
I00154	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$170.00	\$0.00	\$18,506,396.53
I00154	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJ.		\$24,922.00	\$0.00	\$18,531,318.53
I00154	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10		\$4,458.00	\$0.00	\$18,535,776.53
I00155	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		\$30,078.00	\$0.00	\$18,565,854.53
I00156	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		\$40,343.00	\$0.00	\$18,606,197.53
I00157	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)		\$3,055.00	\$0.00	\$18,609,252.53
I00158	27/01/2022				INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)		\$16,928.00	\$0.00	\$18,626,180.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.SOP.PID.AD.047/2021-126 126 PI		\$0.00	\$824,022.55	\$17,802,157.98
C00331	27/01/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10513850	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 104 (PAGO FACTURAS E		\$0.00	\$125,739.00	\$17,676,418.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$8,094.00	\$0.00	\$17,684,512.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$2,790.00	\$0.00	\$17,687,302.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$18,056.00	\$0.00	\$17,705,358.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$815.00	\$0.00	\$17,706,173.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$8,395.00	\$0.00	\$17,714,568.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$33,769.00	\$0.00	\$17,748,337.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$21,737.00	\$0.00	\$17,770,074.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA		\$304,177.00	\$0.00	\$18,074,251.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$436.00	\$0.00	\$18,074,687.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$1,314.00	\$0.00	\$18,076,001.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$579.00	\$0.00	\$18,076,580.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$696.00	\$0.00	\$18,077,276.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$2,138.00	\$0.00	\$18,079,414.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$1,196.00	\$0.00	\$18,080,610.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$3,986.00	\$0.00	\$18,084,596.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$758.00	\$0.00	\$18,085,354.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$287.00	\$0.00	\$18,085,641.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$2,899.00	\$0.00	\$18,088,540.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$3,244.00	\$0.00	\$18,091,784.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$3,451.00	\$0.00	\$18,095,235.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$3,435.00	\$0.00	\$18,098,670.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$4,944.00	\$0.00	\$18,103,614.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJ.		\$736.00	\$0.00	\$18,104,350.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$584.00	\$0.00	\$18,104,934.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$269.00	\$0.00	\$18,105,203.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$48,277.00	\$0.00	\$18,153,480.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$5,956.00	\$0.00	\$18,159,436.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$1,819.00	\$0.00	\$18,161,255.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$5,409.00	\$0.00	\$18,166,664.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02		\$3,549.00	\$0.00	\$18,170,213.98
I00159	28/01/2022				INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 0		\$105,304.00	\$0.00	\$18,275,517.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA/	\$131,530.00	\$0.00	\$18,407,047.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA/	\$184,598.00	\$0.00	\$18,591,645.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA/	\$1,903,818.00	\$0.00	\$20,495,463.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$316.00	\$0.00	\$20,495,779.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,729.00	\$0.00	\$20,497,508.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$218.00	\$0.00	\$20,497,726.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,757.00	\$0.00	\$20,500,483.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$19,401.00	\$0.00	\$20,519,884.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,827.00	\$0.00	\$20,522,711.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,988.00	\$0.00	\$20,525,699.98
I00159	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$20,529,196.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA/	\$2,089.00	\$0.00	\$20,531,285.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 ENERO 2022 CA/	\$664.00	\$0.00	\$20,531,949.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$1,491.00	\$0.00	\$20,533,440.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$6,958.00	\$0.00	\$20,540,398.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,672.00	\$0.00	\$20,544,070.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$3,670.00	\$0.00	\$20,547,740.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$6,418.00	\$0.00	\$20,554,158.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10	\$970.00	\$0.00	\$20,555,128.98
I00160	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 1	\$179,561.00	\$0.00	\$20,734,689.98
I00161	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$39,504.00	\$0.00	\$20,774,193.98
I00161	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$500.00	\$0.00	\$20,774,693.98
I00162	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$166,120.00	\$0.00	\$20,940,813.98
I00163	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,559.00	\$0.00	\$20,946,372.98
I00164	28/01/2022					INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$34,158.00	\$0.00	\$20,980,530.98
C00603	28/01/2022	MA TERESA EMMA GARC			T-10578590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 291 (PAGO FACTURA E4D	\$0.00	\$13,992.00	\$20,966,538.98
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 0:	\$23,000.00	\$0.00	\$20,989,538.98
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA/	\$26,450.00	\$0.00	\$3,475,698.52
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA/	\$67,833.00	\$0.00	\$3,543,531.52
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA/	\$179,152.00	\$0.00	\$3,722,683.52
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA/	\$104,677.00	\$0.00	\$3,827,360.52
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA/	\$46,830.00	\$0.00	\$3,874,190.52
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 0:	\$2,500,023.00	\$0.00	\$6,374,213.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,353.00	\$0.00	\$6,375,566.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,206.00	\$0.00	\$6,376,772.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$783.00	\$0.00	\$6,377,555.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,965.00	\$0.00	\$6,379,520.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,703.00	\$0.00	\$6,381,223.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$4,020.00	\$0.00	\$6,385,243.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$1,706.00	\$0.00	\$6,386,949.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$6,000.00	\$0.00	\$6,392,949.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$3,748.00	\$0.00	\$6,396,697.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$14,016.00	\$0.00	\$6,410,713.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02	\$54,538.00	\$0.00	\$6,465,251.52	
I00001	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 0	\$163,842.00	\$0.00	\$6,629,093.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$2,915.00	\$0.00	\$6,632,008.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$3,527.00	\$0.00	\$6,635,535.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$44,293.00	\$0.00	\$6,679,828.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$6,190.00	\$0.00	\$6,686,018.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$2,628.00	\$0.00	\$6,688,646.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$31,222.00	\$0.00	\$6,719,868.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$32,084.00	\$0.00	\$6,751,952.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$5,199.00	\$0.00	\$6,757,151.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$11,333.00	\$0.00	\$6,768,484.52	
I00165	31/01/2022				En conciliacion 30 sept 2021 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$14,801.00	\$0.00	\$6,783,285.52	
I00165	31/01/2022				En conciliacion 30 sept 2021 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27,942.00	\$0.00	\$6,811,227.52	
I00165	31/01/2022				En conciliacion 30 sept 2021 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$28,717.00	\$0.00	\$6,839,944.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$24,093.00	\$0.00	\$6,864,037.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$24,661.00	\$0.00	\$6,888,698.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$94,585.00	\$0.00	\$6,983,283.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$92,032.00	\$0.00	\$7,075,315.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$29,434.00	\$0.00	\$7,104,749.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$9,247.00	\$0.00	\$7,113,996.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$3,424.00	\$0.00	\$7,117,420.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CA	\$1,254.00	\$0.00	\$7,118,674.52	
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,087.00	\$0.00	\$7,119,761.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$211,435.00	\$0.00	\$7,331,196.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$48,717.00	\$0.00	\$7,379,913.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,050.00	\$0.00	\$7,381,963.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$566.00	\$0.00	\$7,382,529.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$7,667.00	\$0.00	\$7,390,196.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,628.00	\$0.00	\$7,392,824.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,610.00	\$0.00	\$7,396,434.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$384.00	\$0.00	\$7,396,818.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,121.00	\$0.00	\$7,397,939.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,534.00	\$0.00	\$7,401,473.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,172.00	\$0.00	\$7,402,645.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$289.00	\$0.00	\$7,402,934.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,147.00	\$0.00	\$7,404,081.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$48,092.00	\$0.00	\$7,452,173.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,929.00	\$0.00	\$7,455,102.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,993.00	\$0.00	\$7,458,095.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,497.00	\$0.00	\$7,461,592.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,654.00	\$0.00	\$7,465,246.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$179.00	\$0.00	\$7,465,425.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,011.00	\$0.00	\$7,466,436.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$6,497.00	\$0.00	\$7,472,933.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 Multipagos (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,151.00	\$0.00	\$7,474,084.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,742.00	\$0.00	\$7,475,826.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,088.00	\$0.00	\$7,478,914.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$7,421.00	\$0.00	\$7,486,335.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$539.00	\$0.00	\$7,486,874.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$642.00	\$0.00	\$7,487,516.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,550.00	\$0.00	\$7,490,066.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$5,318.00	\$0.00	\$7,495,384.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$385.00	\$0.00	\$7,495,769.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,628.00	\$0.00	\$7,498,397.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$5,797.00	\$0.00	\$7,504,194.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$484.00	\$0.00	\$7,504,678.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,534.00	\$0.00	\$7,508,212.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,456.00	\$0.00	\$7,509,668.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,662.00	\$0.00	\$7,512,330.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,566.00	\$0.00	\$7,515,896.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$179.00	\$0.00	\$7,516,075.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$5,148.00	\$0.00	\$7,521,223.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,718.00	\$0.00	\$7,522,941.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$478,602.00	\$0.00	\$8,001,543.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,748.00	\$0.00	\$8,003,291.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,790.00	\$0.00	\$8,006,081.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,336.00	\$0.00	\$8,009,417.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$79,214.00	\$0.00	\$8,088,631.52
I00165	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 CIE (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,601.00	\$0.00	\$8,090,232.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$57,224.00	\$0.00	\$8,147,456.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,780.00	\$0.00	\$8,149,236.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$222,243.00	\$0.00	\$8,371,479.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$783.00	\$0.00	\$8,372,262.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,664.00	\$0.00	\$8,374,926.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,753.00	\$0.00	\$8,376,679.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,418.00	\$0.00	\$8,379,097.52
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$179.24	\$0.00	\$8,379,276.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$95.00	\$0.00	\$8,379,371.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,906.00	\$0.00	\$8,382,277.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$6,412.00	\$0.00	\$8,388,689.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,408.00	\$0.00	\$8,391,097.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$230.00	\$0.00	\$8,391,327.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$10,436.00	\$0.00	\$8,401,763.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$3,449.00	\$0.00	\$8,405,212.76
I00166	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$3,606.00	\$0.00	\$8,408,818.76
I00167	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)		\$88,318.00	\$0.00	\$8,497,136.76
I00168	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)		\$73,647.00	\$0.00	\$8,570,783.76
I00169	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)		\$12,046.00	\$0.00	\$8,582,829.76
I00170	31/01/2022				INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)		\$66,026.00	\$0.00	\$8,648,855.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00171	31/01/2022					CONVENIO PREDIAL PAGO 2 (CONVENIO PREDIAL PAGO 2 DE 5)	\$2,000.00	\$0.00	\$8,650,855.76
I00172	31/01/2022					CONVENIO PREDIAL PAGO 2 (CONVENIO PREDIAL PAGO 2 DE 5)	\$3,700.00	\$0.00	\$8,654,555.76
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI		GP Directo 7 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 7 (COMISIONES BANCARIAS DE EN	\$0.00	\$31,863.83	\$8,622,691.93
C00280	31/01/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-10669900	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V., Folio Pago: 56 (PAGO FACTI	\$0.00	\$60,967.38	\$8,561,724.55
C00286	31/01/2022	RENTAL SOLUTIONS, S.A			T-20665040	GP RENTAL SOLUTIONS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 62 (FACTURA A-6071 RENTA V	\$0.00	\$89,850.00	\$8,471,874.55
C00442	31/01/2022	ENERGIA E INFRAESTRU			T-10623260	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$271,440.00	\$8,200,434.55
C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-418080	GP Directo 179 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	\$7,575,434.55
C01423	31/01/2022	JORGE MARIO MONTENE			N/A	PAGO FACEBOOK Y ZOOM (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y ZOOM)	\$0.00	\$4,842.35	\$7,570,592.20
I00176	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 01 FEBRERO 20	\$1,161.00	\$0.00	\$7,571,753.20
I00176	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CA.	\$1,873.00	\$0.00	\$7,573,626.20
I00176	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 C.	\$32,200.00	\$0.00	\$7,605,826.20
I00176	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 C/	\$3,637.80	\$0.00	\$7,609,464.00
I00176	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 C/	\$4,448.80	\$0.00	\$7,613,912.80
I00177	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CA.	\$2,000.00	\$0.00	\$7,615,912.80
I00177	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CA.	\$4,520.00	\$0.00	\$7,620,432.80
I00177	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 C.	\$39,983.00	\$0.00	\$7,660,415.80
I00178	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 C.	\$7,802.00	\$0.00	\$7,668,217.80
I00179	01/02/2022					INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$2,504.00	\$0.00	\$7,670,721.80
I00304	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$185.13	\$0.00	\$7,670,906.93
C00291	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-60410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 67 (POLIZA 0830	\$0.00	\$1,548.96	\$7,669,357.97
C00292	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-70410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 68 (POLIZA 0830	\$0.00	\$1,646.00	\$7,667,711.97
C00293	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-50410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 69 (POLIZA 0830	\$0.00	\$1,852.86	\$7,665,859.11
C00298	01/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO			T-10410660	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 74 (PAGO FACTURA FF 3E	\$0.00	\$556,800.00	\$7,109,059.11
C01404	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-40410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (PAGO FAC'	\$0.00	\$11,952.32	\$7,097,106.79
C01405	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-30410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 707 (PAGO FAC'	\$0.00	\$13,116.69	\$7,083,990.10
C01406	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE			T-20410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 708 (PAGO FAC'	\$0.00	\$15,598.68	\$7,068,391.42
I00180	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 02 FEBRERO 20	\$209,741.80	\$0.00	\$7,278,133.22
I00180	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 02 FEBRERO 20	\$19,244.00	\$0.00	\$7,297,377.22
I00180	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 02 FEBRERO 20	\$11,366.00	\$0.00	\$7,308,743.22
I00180	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CA.	\$1,161.00	\$0.00	\$7,309,904.22
I00180	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C.	\$22,402.00	\$0.00	\$7,332,306.22
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CA.	\$3,623.00	\$0.00	\$7,335,929.22
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CA.	\$305.00	\$0.00	\$7,336,234.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CA.	\$1,220.00	\$0.00	\$7,337,454.22
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CA.	\$15,202.00	\$0.00	\$7,352,656.22
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C.	\$21,270.00	\$0.00	\$7,373,926.22
I00181	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C/	\$6,721.50	\$0.00	\$7,380,647.72
I00182	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31 efectivo (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C.	\$5,677.00	\$0.00	\$7,386,324.72
I00183	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32 efectivo (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C.	\$9,397.00	\$0.00	\$7,395,721.72
I00184	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33 efectivo (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 C.	\$192.00	\$0.00	\$7,395,913.72
I00185	02/02/2022					INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7,358.00	\$0.00	\$1,070,354.61
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021		3084	GP Directo 11 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 11 (EXPEDIENTE 324/2021	\$0.00	\$62,540.70	\$1,007,813.91
C00159	02/02/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	Gasto por Comprobar : 1, \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA	\$0.00	\$38,450.00	\$969,363.91
C00768	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE			3086	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 417 (PAGO CHEQUE 3086 II	\$0.00	\$400.00	\$968,963.91
C00977	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE			3087	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 489 (PAGO CHEQUE 3087 II	\$0.00	\$429.00	\$968,534.91
C01030	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE			3085	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (PAGO CHEQUE 3085 II	\$0.00	\$448.00	\$968,086.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 03 FEBRERO 2022	\$2,398.00	\$0.00	\$970,484.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 03 FEBRERO 2022	\$192.00	\$0.00	\$970,676.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 03 FEBRERO 2022	\$420.00	\$0.00	\$971,096.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 03 FEBRERO 2022	\$7,294.00	\$0.00	\$978,390.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjetas (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 C/	\$3,303.00	\$0.00	\$981,693.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 C.	\$34,414.00	\$0.00	\$1,016,107.91
I00186	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 C/	\$7,163.00	\$0.00	\$1,023,270.91
I00187	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CA.	\$192.00	\$0.00	\$1,023,462.91
I00187	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 C.	\$13,941.00	\$0.00	\$1,037,403.91
I00188	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$192.00	\$0.00	\$1,037,595.91
I00189	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$7,109.00	\$0.00	\$1,044,704.91
I00190	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$384.00	\$0.00	\$1,045,088.91
I00302	03/02/2022					INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$987.00	\$0.00	\$1,046,075.91
C00160	03/02/2022	JORGE MARIO MONTENE			3089	Gasto por Comprobar : 2, \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE	\$0.00	\$1,200.00	\$1,044,875.91
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$22,096.00	\$0.00	\$1,066,971.91
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$3,548.00	\$0.00	\$1,070,519.91
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$7,241.77	\$0.00	\$1,077,761.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$4,902.00	\$0.00	\$1,082,663.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$9,906.00	\$0.00	\$1,092,569.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$4,091.00	\$0.00	\$1,096,660.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$1,215.00	\$0.00	\$1,097,875.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$1,110.00	\$0.00	\$1,098,985.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$27,928.00	\$0.00	\$1,126,913.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$1,102.00	\$0.00	\$1,128,015.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$5,281.00	\$0.00	\$1,133,296.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$1,445.00	\$0.00	\$1,134,741.68
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 FEBRERO 20	\$209,946.48	\$0.00	\$1,344,688.16
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CA.	\$773.00	\$0.00	\$1,345,461.16
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CA.	\$16,835.00	\$0.00	\$1,362,296.16
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 C.	\$12,353.00	\$0.00	\$1,374,649.16
I00191	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 C/	\$1,200.00	\$0.00	\$1,375,849.16
I00192	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 C.	\$23,523.00	\$0.00	\$1,399,372.16
I00193	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$15,667.00	\$0.00	\$1,415,039.16
I00194	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33 (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$602.00	\$0.00	\$1,415,641.16
I00195	04/02/2022					INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$712.00	\$0.00	\$1,416,353.16
C00282	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-10592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 58 (FACTURA A-3071 COMBUSTIBLE.	\$0.00	\$182,871.01	\$1,233,482.15
C00289	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-30592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 65 (FACTURA 3090 SUMINISTRO DE C	\$0.00	\$62,500.22	\$1,170,981.93
C00290	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-20592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 66 (FACTURA A-3091 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$123,804.69	\$1,047,177.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 08 FEBRERO 20	\$307.00	\$0.00	\$1,047,484.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 08 FEBRERO 20	\$7,875.00	\$0.00	\$1,055,359.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 08 FEBRERO 2022	\$385.00	\$0.00	\$1,055,744.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 08 FEBRERO 2022	\$1,149.00	\$0.00	\$1,056,893.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 08 FEBRERO 2022	\$2,957.00	\$0.00	\$1,059,850.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 08 FEBRERO 2022	\$512.00	\$0.00	\$1,060,362.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA	\$3,541.00	\$0.00	\$1,063,903.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CA.	\$95.00	\$0.00	\$1,063,998.24
I00196	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 C.	\$33,509.00	\$0.00	\$1,097,507.24
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 08 FEBRERO 20	\$426,058.00	\$0.00	\$1,523,565.24
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 08 FEBRERO 20	\$2,127.56	\$0.00	\$1,525,692.80
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 08 FEBRERO 20	\$2,573.14	\$0.00	\$1,528,265.94
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CA.	\$625.00	\$0.00	\$1,528,890.94
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CA.	\$536.00	\$0.00	\$1,529,426.94
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CA.	\$385.00	\$0.00	\$1,529,811.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CA.	\$1,191.00	\$0.00	\$1,531,002.94
I00197	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 C.	\$78,012.00	\$0.00	\$1,609,014.94
I00198	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$9,121.00	\$0.00	\$1,618,135.94
I00199	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,112.00	\$0.00	\$1,619,247.94
I00200	08/02/2022					INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$2,864.00	\$0.00	\$1,622,111.94
C00482	08/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10368410	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 253 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$21,896.00	\$1,600,215.94
I00201	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 C.	\$11,704.00	\$0.00	\$1,611,919.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 09 FEBRERO 20	\$9,323.00	\$0.00	\$1,621,242.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 09 FEBRERO 20	\$46,424.00	\$0.00	\$1,667,666.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 09 FEBRERO 20	\$176,758.00	\$0.00	\$1,844,424.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CA.	\$95.00	\$0.00	\$1,844,519.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CA.	\$1,432.00	\$0.00	\$1,845,951.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CA.	\$285.00	\$0.00	\$1,846,236.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 C.	\$63,332.00	\$0.00	\$1,909,568.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 C.	\$17.00	\$0.00	\$1,909,585.94
I00202	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 C/	\$8,248.43	\$0.00	\$1,917,834.37
I00203	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,867.00	\$0.00	\$1,919,701.37
I00204	09/02/2022					INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$11,573.00	\$0.00	\$1,931,274.37
C00083	09/02/2022	NORMA BERMÚDEZ GUT			3091	GP Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRREZ;	\$0.00	\$3,000.00	\$1,928,274.37
C00084	09/02/2022	ANTONIO URIBE HERNÁ			3090	GP Folio: 16 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE I	\$0.00	\$3,000.00	\$1,925,274.37
C00085	09/02/2022	JUAN TOVAR CARRILLO			3092	GP Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA C/	\$0.00	\$2,000.00	\$1,923,274.37
C00086	09/02/2022	J. DOLORES NARCISO V			3093	GP Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQU	\$0.00	\$2,000.00	\$1,921,274.37
C00087	09/02/2022	ANA KAREN PÁJARO MC			3094	GP Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$1,919,274.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 FEBRERO 2022	\$3,549.00	\$0.00	\$1,922,823.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 FEBRERO 2022	\$771.00	\$0.00	\$1,923,594.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 FEBRERO 2022	\$197.00	\$0.00	\$1,923,791.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 FEBRERO 2022	\$4,078.00	\$0.00	\$1,927,869.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 10 FEBRERO 2022	\$7,227.00	\$0.00	\$1,935,096.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 FEBRERO 20	\$1,229.00	\$0.00	\$1,936,325.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CA.	\$607.00	\$0.00	\$1,936,932.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CA.	\$1,078.00	\$0.00	\$1,938,010.37
I00205	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 C.	\$9,870.00	\$0.00	\$1,947,880.37
I00206	10/02/2022					INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 10 FEBRERO 20	\$1,500,069.80	\$0.00	\$3,447,950.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPALUXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CA.	\$20,901.00	\$0.00	\$3,468,851.17	
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CA.	\$30,662.00	\$0.00	\$3,499,513.17	
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 C.	\$29,065.00	\$0.00	\$3,528,578.17	
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 C/	\$3,000.00	\$0.00	\$3,531,578.17	
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 C/	\$2,000.00	\$0.00	\$3,533,578.17	
I00206	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,000.00	\$0.00	\$3,535,578.17	
I00207	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$942.00	\$0.00	\$3,536,520.17	
I00208	10/02/2022			INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,036.00	\$0.00	\$3,537,556.17	
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GP Directo 12 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 12 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$71,638.41	\$3,465,917.76
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENE	D 10028	3096	GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$16,244.20	\$3,449,673.56
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$86,981.76	\$3,362,691.80
C00307	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 83 (PAGO DE FACTURA R	\$0.00	\$88,035.30	\$3,274,656.50
C00308	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-30537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 84 (PAGO FACTURA R-24.	\$0.00	\$134,341.92	\$3,140,314.58
C00353	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 126 (PAGO DE FACTURA 2396 BATERIA	\$0.00	\$2,720.00	\$3,137,594.58
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$7,317.00	\$3,130,277.58
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$4,392.00	\$3,125,885.58
C00359	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 132 (PAGO DE FACTURA 2397 BALERO	\$0.00	\$350.00	\$3,125,535.58
C00360	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 133 (PAGO DE FACTURA 2412 BATERIA	\$0.00	\$2,920.00	\$3,122,615.58
C00363	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 136 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACC	\$0.00	\$5,435.00	\$3,117,180.58
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$4,456.00	\$3,112,724.58
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$0.00	\$10,326.00	\$3,102,398.58
C00375	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 147 (PAGO DE FACTURA 2390 JUEGO I	\$0.00	\$760.00	\$3,101,638.58
C00391	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 162 (PAGO DE FACTURA 2391 VARILLA	\$0.00	\$2,400.00	\$3,099,238.58
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$0.00	\$12,162.00	\$3,087,076.58
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$7,354.00	\$3,079,722.58
C00425	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 196 (PAGO DE FACTURA 2407 CHICOTE	\$0.00	\$566.00	\$3,079,156.58
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$0.00	\$5,940.00	\$3,073,216.58
C00432	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 203 (PAGO DE FACTURA 2413 BALATA I	\$0.00	\$1,064.00	\$3,072,152.58
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$5,854.00	\$3,066,298.58
C00447	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 218 (PAGO FACTURA 2410 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	\$3,063,578.58
C00448	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 219 (PAGO FACTURA 2409 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	\$3,060,858.58
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARAI	\$0.00	\$57,928.31	\$3,002,930.27
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARAI	\$0.00	\$73,337.35	\$2,929,592.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$110,541.27	\$2,819,051.65
C00481	10/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10469380	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 252 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$14,983.00	\$2,804,068.65
C00965	10/02/2022	MANUEL PONCE DE LEC			3095	S/C (CH 3095 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,804,068.65
C00965	10/02/2022	MANUEL PONCE DE LEC			3095	S/C (CH 3095 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,804,068.65
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 FEBRERO 20	\$3,541.00	\$0.00	\$2,807,609.65
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 FEBRERO 20	\$183,902.23	\$0.00	\$2,991,511.88
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 FEBRERO 20	\$1,058.42	\$0.00	\$2,992,570.30
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 11 FEBRERO 2022	\$5,845.00	\$0.00	-\$5,018.00
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 11 FEBRERO 2022	\$2,824.00	\$0.00	-\$2,194.00
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 11 FEBRERO 2022	\$2,259.00	\$0.00	\$65.00
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 11 FEBRERO 2022	\$2,259.00	\$0.00	\$2,324.00
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CA.	\$254.00	\$0.00	\$2,578.00
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 C.	\$15,856.50	\$0.00	\$18,434.50
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 11 FEBRERO 20	\$10,082.46	\$0.00	\$28,516.96
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 11 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	\$38,716.28
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CA.	\$192.00	\$0.00	\$38,908.28
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CA.	\$551.00	\$0.00	\$39,459.28
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 C.	\$48,617.00	\$0.00	\$88,076.28
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 C/	\$2,000.00	\$0.00	\$90,076.28
I00210	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 C/	\$3,000.00	\$0.00	\$93,076.28
I00211	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$232.00	\$0.00	\$93,308.28
I00212	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,776.00	\$0.00	\$97,084.28
I00213	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$580.00	\$0.00	\$97,664.28
I00300	11/02/2022					28 DE MARZO 2022 PAGO CONVENIO (CONVENIO PREDIAL PAGO 3 DE 10)	\$12,522.14	\$0.00	\$110,186.42
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEM	248/2021		3098	GP Directo 16 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 16 (AMPARO DIRECTO ADI	\$0.00	\$5,581.61	\$104,604.81
C00082	11/02/2022	SANTOS BELTRÁN ZÚÑIG			3102	GP Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA C/	\$0.00	\$1,500.00	\$103,104.81
C00088	11/02/2022	OMAR OLVERA DE LEÓN			3099	GP Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$100,604.81
C00089	11/02/2022	MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚ			3100	GP Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE I	\$0.00	\$1,500.00	\$99,104.81
C00090	11/02/2022	MARÍA ANICETA NIEVES			3101	GP Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQU	\$0.00	\$1,500.00	\$97,604.81
C00091	11/02/2022	FRANCISCO SÁNCHEZ M			3103	GP Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,500.00	\$96,104.81
C00092	11/02/2022	MARIO NIEVES GUTIÉRR			3104	GP Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C/	\$0.00	\$1,500.00	\$94,604.81
C00161	11/02/2022	JORGE MARIO MONTENE			3105	Gasto por Comprobar : 3, \$2,080.00 CH 3105 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE	\$0.00	\$2,080.00	\$92,524.81
C00475	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-30539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 246 (PAGO FACTURA 8E41208E REPARACI	\$0.00	\$20,938.00	\$71,586.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00476	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 247 (PAGO FACTURA BDF6A6CF1 LLANTAS	\$0.00	\$23,200.00	\$48,386.81
C00477	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 248 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACI	\$0.00	\$31,320.00	\$17,066.81
C00495	11/02/2022	RUBEN MANUEL MONTE		T-00233920	GP Folio: 68 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$64,913.59	-\$47,846.78
I00214	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 FEBRERO 20	\$6,721.50	\$0.00	-\$41,125.28
I00214	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CA.	\$1,161.00	\$0.00	-\$39,964.28
I00214	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CA.	\$661.00	\$0.00	-\$39,303.28
I00214	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 C.	\$10,376.50	\$0.00	-\$28,926.78
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 14 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	-\$18,727.46
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CA.	\$3,035.00	\$0.00	-\$15,692.46
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 C.	\$19,329.50	\$0.00	\$3,637.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 C/	\$1,500.00	\$0.00	\$5,137.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 C/	\$1,500.00	\$0.00	\$6,637.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,500.00	\$0.00	\$8,137.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,500.00	\$0.00	\$9,637.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	\$12,137.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,080.00	\$0.00	\$14,217.04
I00215	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,500.00	\$0.00	\$15,717.04
I00216	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,184.00	\$0.00	\$16,901.04
I00217	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$4,402.00	\$0.00	\$21,303.04
I00218	14/02/2022				INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$979.00	\$0.00	\$22,282.04
C00093	14/02/2022	RUBÉN ARTEAGA PÉREZ		3107	GP Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$19,782.04
C00094	14/02/2022	HÉCTOR HUGO PÉREZ A		3108	GP Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$0.00	\$2,500.00	\$17,282.04
C00095	14/02/2022	J. FRANCISCO ARCADIO		3109	GP Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQ	\$0.00	\$2,500.00	\$14,782.04
C00096	14/02/2022	MA. GUADALUPE MONTC		3110	GP Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉN	\$0.00	\$2,500.00	\$12,282.04
C00097	14/02/2022	SERGIO VELÁZQUEZ ON		3111	GP Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$0.00	\$1,500.00	\$10,782.04
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENE	A-12986	3106	GP Directo 84 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 39 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,824.00	\$8,958.04
C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-556100	GP Directo 181 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	-\$616,041.96
I00219	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 15 FEBRERO 20	\$2,034.89	\$0.00	-\$614,007.07
I00219	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CA.	\$18,000.00	\$0.00	-\$596,007.07
I00219	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 C.	\$48,545.00	\$0.00	-\$547,462.07
I00220	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 15 FEBRERO 20	\$30,284.00	\$0.00	-\$517,178.07
I00220	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 15 FEBRERO 20	\$3,115.00	\$0.00	-\$514,063.07
I00220	15/02/2022				INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CA.	\$192.00	\$0.00	-\$513,871.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00220	15/02/2022					INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 C.	\$159,566.00	\$0.00	-\$354,305.07
I00220	15/02/2022					INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 C/	\$6,467.00	\$0.00	-\$347,838.07
I00221	15/02/2022					INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,096.00	\$0.00	-\$343,742.07
I00222	15/02/2022					INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$2,078.00	\$0.00	-\$341,664.07
C00474	15/02/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.			T-20439800	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 245 (PAGO FACTURA FC-00776:	\$0.00	\$36,797.00	-\$378,461.07
I00223	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$746.30	\$0.00	-\$377,714.77
I00223	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 C.	\$33,390.00	\$0.00	-\$344,324.77
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$267,337.00	\$0.00	-\$76,987.77
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$24,275.67	\$0.00	-\$52,712.10
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$13,514.68	\$0.00	-\$39,197.42
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$28,716.08	\$0.00	-\$10,481.34
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$103,569.00	\$0.00	\$93,087.66
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CA.	\$3,020.00	\$0.00	\$96,107.66
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 C.	\$13,810.00	\$0.00	\$109,917.66
I00224	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 C/	\$4,891.36	\$0.00	\$114,809.02
I00225	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,704.00	\$0.00	\$117,513.02
I00226	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$998.00	\$0.00	\$118,511.02
I00227	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$2,074.00	\$0.00	\$120,585.02
C00098	16/02/2022	J. SALOMÉ OLVERA LÓF			3112	GP Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$118,585.02
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$2,824.00	\$0.00	\$121,409.02
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$202,049.00	\$0.00	\$323,458.02
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	\$333,657.34
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$5,596.13	\$0.00	\$339,253.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$2,807.00	\$0.00	\$342,060.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$2,992.00	\$0.00	\$345,052.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$632.00	\$0.00	\$345,684.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$7,803.00	\$0.00	\$353,487.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 17 FEBRERO 202:	\$3,504.00	\$0.00	\$356,991.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CA.	\$3,174.00	\$0.00	\$360,165.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CA.	\$315.00	\$0.00	\$360,480.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CA.	\$394.00	\$0.00	\$360,874.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 C.	\$22,490.00	\$0.00	\$383,364.47
I00228	17/02/2022					INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 C/	\$4,448.80	\$0.00	\$387,813.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
I00229	17/02/2022				INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 17 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	\$0.00	\$398,012.59
I00229	17/02/2022				INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CA.	\$505.00	\$0.00	\$0.00	\$398,517.59
I00229	17/02/2022				INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 C.	\$31,965.50	\$0.00	\$0.00	\$430,483.09
I00230	17/02/2022				INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$5,773.00	\$0.00	\$0.00	\$436,256.09
I00231	17/02/2022				INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,271.00	\$0.00	\$0.00	\$437,527.09
C00099	17/02/2022	ANA MARÍA CABRERA MI		3113	GP Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$435,527.09
C00100	17/02/2022	CECILIA OLVERA GARCÍA,		3114	GP Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$433,527.09
C00101	17/02/2022	JULIO MARTÍNEZ MARTÍN		3115	GP Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$427,027.09
C00102	17/02/2022	RODOLFO HERNÁNDEZ I		3116	GP Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES,	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$420,527.09
C00103	17/02/2022	JUANA RAMÍREZ GUDIÑO		3117	GP Folio: 35 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$414,027.09
C00104	17/02/2022	J. ISIDRO BARTOLOMÉ G		3118	GP Folio: 36 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRE	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$407,527.09
C00105	17/02/2022	MARICELA VALENCIA SÁ		3119	GP Folio: 37 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$401,027.09
C00106	17/02/2022	JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDE		3120	GP Folio: 38 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$394,527.09
C00107	17/02/2022	CECILIA HURTADO GUTII		3121	GP Folio: 39 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$388,027.09
C00108	17/02/2022	NANCY LIZBETH RAMÍRE		3122	GP Folio: 40 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUNA	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$381,527.09
C00109	17/02/2022	ALICIA NIEVES ORIA		3123	GP Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$375,027.09
C00110	17/02/2022	J. CRUZ DE SANTIAGO M		3124	GP Folio: 42 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES, I	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$368,527.09
C00111	17/02/2022	ANA SELENE LIRA MONT		3126	GP Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA CI	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$362,027.09
C00112	17/02/2022	MARÍA DOLORES LEÓN I		3128	GP Folio: 44 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$355,527.09
C00113	17/02/2022	J. PABLO FELIPE BENITE		3131	GP Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$349,027.09
C00114	17/02/2022	ROBERTO LINARES HER		3132	GP Folio: 46 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$342,527.09
C00115	17/02/2022	IMELDA BARRERA DE SA		3133	GP Folio: 47 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE I	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$336,027.09
C00116	17/02/2022	SILVANO GONZÁLEZ GA		3134	GP Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$329,527.09
C00117	17/02/2022	ALICIA MARTÍNEZ GONZ		3135	GP Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$323,027.09
C00626	17/02/2022	MA. LUISA HERNANDEZ I		CH. 3127	GP Folio: 147 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$316,527.09
C01247	17/02/2022	DE SANTIAGO OLVERA II		3130	GP Folio: 316 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$310,027.09
C01248	17/02/2022	MARÍA MERCEDES LEDE		3129	GP Folio: 317 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$303,527.09
C01249	17/02/2022	MERCEDES MARTÍNEZ U		3125	GP Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$297,027.09
I00232	18/02/2022				INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	\$0.00	\$307,226.41
I00232	18/02/2022				INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 FEBRERO 20	\$1,058.42	\$0.00	\$0.00	\$308,284.83
I00232	18/02/2022				INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CA.	\$105.00	\$0.00	\$0.00	\$308,389.83
I00232	18/02/2022				INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CA.	\$192.00	\$0.00	\$0.00	\$308,581.83
I00232	18/02/2022				INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 C.	\$91,672.00	\$0.00	\$0.00	\$400,253.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
I00233	18/02/2022					\$401,684.83	
I00234	18/02/2022					\$404,105.83	
C00288	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V	T-10540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 64 (PAGO FACTURA 1141 SERVICIO FOTO C	\$0.00	\$60,794.89	\$343,310.94
C00305	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V	T-20540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 81 (PAGO DE FACTURA 1158 SERVICIO DE I	\$0.00	\$70,863.92	\$272,447.02
C00310	18/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRU	T-50540050	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$32,395.32	\$240,051.70
C00314	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-40540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 90 (PAGO FACTURA A-308 €	\$0.00	\$40,368.00	\$227,743.68
C00315	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-30540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 91 (PAGO FACTURA A-309 €	\$0.00	\$51,805.60	\$175,938.08
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$14,415.00	\$161,523.08
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$14,185.00	\$147,338.08
C00452	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 223 (PAGO FACTURA 2475 LIQUIDO DE	\$0.00	\$364.00	\$146,974.08
C00453	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-80524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 224 (PAGO FACTURA 2474 CLUTH PARV	\$0.00	\$3,809.00	\$143,165.08
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$0.00	\$4,065.00	\$139,100.08
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$10,110.00	\$128,990.08
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$4,663.00	\$124,327.08
C00457	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-30524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 228 (PAGO FACTURA 2472 MAZA DELAI	\$0.00	\$7,000.00	\$117,327.08
C00458	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 229 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE `	\$0.00	\$2,840.00	\$114,487.08
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$0.00	\$8,835.00	\$105,652.08
C00467	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII	T-50518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 238 (PAGO FACTURA B-3703 REPARAI	\$0.00	\$34,220.00	\$71,432.08
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARAI	\$0.00	\$57,039.06	\$14,393.02
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII	T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS	\$0.00	\$114,376.00	-\$99,982.98
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII	T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARAI	\$0.00	\$120,313.81	-\$220,296.79
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTII	T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARAI	\$0.00	\$57,945.25	-\$278,242.04
C00472	18/02/2022	COMISION FEDERAL DE	T-20342110	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 243 (PAGO SERVICIO DI	\$0.00	\$192.00	-\$278,434.04
C00473	18/02/2022	COMISION ESTATAL DE /	T-10342110	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 244 (PAGO SERVICIO DE AGUA	\$0.00	\$62,460.00	-\$340,894.04
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D	T-342110	GP Directo 190 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 80 (IM	\$0.00	\$58,500.00	-\$399,394.04
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D	T-342110	GP Directo 191 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 81 (IM	\$0.00	\$58,500.00	-\$457,894.04
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$3,377.00	-\$461,271.04
C01424	18/02/2022	JORGE MARIO MONTENE	N/A	PAGO FACEBOOK Y DROPBOX (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y DROPI	\$0.00	\$9,465.95	-\$470,736.99
I00235	21/02/2022			INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 FEBRERO 20	\$3,541.00	\$0.00	-\$467,195.99
I00235	21/02/2022			INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 FEBRERO 20	\$6,328.00	\$0.00	-\$460,867.99
I00235	21/02/2022			INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 FEBRERO 20	\$2,132.00	\$0.00	-\$458,735.99
I00235	21/02/2022			INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 FEBRERO 20	\$1,058.42	\$0.00	-\$457,677.57
I00235	21/02/2022			INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 FEBRERO 2022	\$4,533.00	\$0.00	-\$453,144.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
I00235	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 21 FEBRERO 2022	\$604.00	\$0.00	\$0.00	-\$452,540.57
I00235	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 C	\$22,767.50	\$0.00	\$0.00	-\$429,773.07
I00236	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$59,829.00	\$0.00	\$0.00	-\$369,944.07
I00237	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$7,857.00	\$0.00	\$0.00	-\$362,087.07
I00238	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$357,587.07
C00118	21/02/2022	LUIS FERNANDO MONTC		3136	GP Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOF	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00	-\$364,087.07
C00294	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-60414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 70 (PAGO FACTURA 3109 SUMINISTR	\$0.00	\$69,208.98	\$69,208.98	-\$433,296.05
C00295	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-50414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 71 (PAGO FACTURA A-3111 SUMINIST	\$0.00	\$139,416.90	\$139,416.90	-\$572,712.95
C00296	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-20482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 72 (PAGO FACTURA A-3129 SUMINIST	\$0.00	\$69,694.05	\$69,694.05	-\$642,407.00
C00297	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-10482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 73 (PAGO FACTURA A-3130 SUMINIST	\$0.00	\$126,406.45	\$126,406.45	-\$768,813.45
C00299	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-40482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 75 (PAGO FACTURA A-3174 SUMINIST	\$0.00	\$76,059.39	\$76,059.39	-\$844,872.84
C00300	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-30482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 76 (PAGO FACTURA A-3175 SUMINIST	\$0.00	\$171,540.09	\$171,540.09	-\$1,016,412.93
C00303	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-10414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 79 (PAGO FACTURA A-3205 SUMINIST	\$0.00	\$61,905.18	\$61,905.18	-\$1,078,318.11
C00304	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-20414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 80 (PAGO DE FACTURA A-3204 SUMIN	\$0.00	\$93,984.91	\$93,984.91	-\$1,172,303.02
C00311	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-30414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 87 (PAGO FACTURA A-3213 SUMINIST	\$0.00	\$71,657.99	\$71,657.99	-\$1,243,961.01
C00312	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-40414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 88 (PAGO FACTURA A-3214 SUMINIST	\$0.00	\$139,655.67	\$139,655.67	-\$1,383,616.68
C00769	21/02/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3137	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 418 (PAGO CHEQUE 3137 GAS LIQUADO	\$0.00	\$9,991.57	\$9,991.57	-\$1,393,608.25
I00239	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$60,851.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,332,757.25
I00239	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$1,526.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,331,231.25
I00239	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$151,405.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,179,826.25
I00239	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 C,	\$30,032.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,149,794.25
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$2,007.50	\$0.00	\$0.00	-\$1,147,786.75
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,146,625.75
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$1,510.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,145,115.75
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 22 FEBRERO 20	\$7,312.72	\$0.00	\$0.00	-\$1,137,803.03
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 C,	\$51,516.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,086,287.03
I00240	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,824.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,084,463.03
I00241	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,177.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,081,286.03
I00242	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,629.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,079,657.03
I00243	22/02/2022				INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$672.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,078,985.03
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTEN	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$29,480.25	\$29,480.25	-\$1,108,465.28
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTEN	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$9,129.99	\$9,129.99	-\$1,117,595.27
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTEN	A-13136	3140	GP Directo 87 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 42 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,670.00	\$1,670.00	-\$1,119,265.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA			T-531779	PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129)	\$0.00	\$37,558.51	-\$1,156,823.78
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA			T-527617	PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.PID.AD.048/2021-128 (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.PID.AD.048/2021-128)	\$0.00	\$48,082.16	-\$1,204,905.94
C00309	22/02/2022	DANIEL SIERRA ARELLANO			T-10573140	GP DANIEL SIERRA ARELLANO, Folio Pago: 85 (PAGO FACTURA AAA1E458 AGUI)	\$0.00	\$142,506.00	-\$1,347,411.94
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020		T-536090	GP Directo 604 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 392 (JUICIO DE AMPARO)	\$0.00	\$1,932.35	-\$1,349,344.29
I00244	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia)	\$3,150.00	\$0.00	-\$1,346,194.29
I00244	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo)	\$39,791.00	\$0.00	-\$1,306,403.29
I00245	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta)	\$10,025.00	\$0.00	-\$1,296,378.29
I00245	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo)	\$25,204.00	\$0.00	-\$1,271,174.29
I00245	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque)	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,269,174.29
I00245	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10 cheque)	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,267,174.29
I00246	23/02/2022					INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,804.00	\$0.00	-\$1,263,370.29
C00119	23/02/2022	JOSÉ BENITO VERDE GA			3142	GP Folio: 51 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA)	\$0.00	\$2,500.00	-\$1,265,870.29
C00120	23/02/2022	NORMA ARAUJO CABELI			3143	GP Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE)	\$0.00	\$2,500.00	-\$1,268,370.29
C00121	23/02/2022	VERÓNICA MIRANDA VIL			3144	GP Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE)	\$0.00	\$2,500.00	-\$1,270,870.29
C00122	23/02/2022	PABLO DE VICENTE ROC			3145	GP Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,277,370.29
C00129	23/02/2022	TALENTO DEL BAJIO, S.A			3141	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	\$70,928.88	-\$1,348,299.17
C00162	23/02/2022	JORGE MARIO MONTENE			3146	Gasto por Comprobar : 4, \$6,000.00 CH 3146 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE	\$0.00	\$6,000.00	-\$1,354,299.17
C00466	23/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10471680	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 237 (PAGO SERVICIO B/	\$0.00	\$48,065.00	-\$1,402,364.17
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia)	\$964.00	\$0.00	-\$1,401,400.17
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia)	\$3,504.00	\$0.00	-\$1,397,896.17
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia)	\$3,504.00	\$0.00	-\$1,394,392.17
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 CIE)	\$62,609.63	\$0.00	-\$1,331,782.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 CIE)	\$1,753.00	\$0.00	-\$1,330,029.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,328,868.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta)	\$700.00	\$0.00	-\$1,328,168.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta)	\$152.00	\$0.00	-\$1,328,016.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta)	\$2,990.00	\$0.00	-\$1,325,026.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta)	\$1,510.00	\$0.00	-\$1,323,516.54
I00247	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo)	\$20,255.50	\$0.00	-\$1,303,261.04
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,301,721.52
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,300,182.00
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,298,642.48
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,297,102.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,286,903.64
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$10,605.00	\$0.00	-\$1,276,298.64
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,266,099.32
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$409,897.20	\$0.00	-\$856,202.12
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$771,848.10	\$0.00	-\$84,354.02
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$57,643.00	\$0.00	-\$26,711.02
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 24 FEBRERO 20	\$2,248.00	\$0.00	-\$24,463.02
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CA.	\$17,067.00	\$0.00	-\$7,396.02
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CA.	\$962.00	\$0.00	-\$6,434.02
I00248	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 C.	\$33,355.00	\$0.00	\$26,920.98
I00249	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$967.00	\$0.00	\$27,887.98
I00250	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$945.00	\$0.00	\$28,832.98
I00251	24/02/2022					INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$2,762.00	\$0.00	\$31,594.98
C00313	24/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO			T-10623580	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 89 (PAGO FACTURA 3CB96	\$0.00	\$222,720.00	-\$191,125.02
C01425	24/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-10649390	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 710 (PAGO FACTURA T-1184 MATERIAL PA	\$0.00	\$649,600.00	-\$840,725.02
C01427	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC			T-30649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 71	\$0.00	\$626,400.00	-\$1,467,125.02
C01432	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC			T-20649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 71	\$0.00	\$649,600.00	-\$2,116,725.02
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$30,278.00	\$0.00	-\$2,086,447.02
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$29,322.00	\$0.00	-\$2,057,125.02
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$19,244.00	\$0.00	-\$2,037,881.02
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,036,720.02
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$1,855.89	\$0.00	-\$2,034,864.13
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 FEBRERO 20	\$324.83	\$0.00	-\$2,034,539.30
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 25 FEBRERO 2022	\$3,626.00	\$0.00	-\$2,030,913.30
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 25 FEBRERO 2022	\$9,988.00	\$0.00	-\$2,020,925.30
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 25 FEBRERO 2022	\$4,966.00	\$0.00	-\$2,015,959.30
I00252	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 C.	\$19,220.50	\$0.00	-\$1,996,738.80
I00253	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$44,455.00	\$0.00	-\$1,952,283.80
I00254	25/02/2022					INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,676.00	\$0.00	-\$1,950,607.80
C00301	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S			T-30463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 77 (PA	\$0.00	\$406,000.00	-\$2,356,607.80
C00302	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S			T-20463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 78 (PA	\$0.00	\$522,000.00	-\$96,467.95
C01429	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S			T-10463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 714 (P/	\$0.00	\$266,800.00	-\$363,267.95
C01430	25/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-10468310	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 715 (PAGO FACTURA T-1182 MALLA CICLC	\$0.00	\$649,600.00	-\$1,012,867.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01445	25/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EM		T-20468310	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 729 (PA	\$0.00	\$649,600.00	-\$1,662,467.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$6,057.00	\$0.00	-\$1,656,410.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$62,962.00	\$0.00	-\$1,593,448.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$290,253.00	\$0.00	-\$1,303,195.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$17,842.00	\$0.00	-\$1,285,353.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$34,480.68	\$0.00	-\$1,250,873.27
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,240,673.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$15,683.00	\$0.00	-\$1,224,990.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$12,437.00	\$0.00	-\$1,212,553.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$1,700.00	\$0.00	-\$1,210,853.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$285.00	\$0.00	-\$1,210,568.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$1,236.00	\$0.00	-\$1,209,332.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$121.00	\$0.00	-\$1,209,211.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$6,384.00	\$0.00	-\$1,202,827.95
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 efectivo (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 C.	\$71,393.00	\$0.00	-\$1,131,434.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$31,466.00	\$0.00	-\$1,099,968.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,080,724.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,061,480.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$76,563.00	\$0.00	-\$984,917.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$30,376.00	\$0.00	-\$954,541.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$31,380.00	\$0.00	-\$923,161.95
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$7,606.71	\$0.00	-\$915,555.24
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$1,423.00	\$0.00	-\$914,132.24
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$7,437.00	\$0.00	-\$906,695.24
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$2,691.00	\$0.00	-\$904,004.24
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$2,691.00	\$0.00	-\$901,313.24
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$1,842.89	\$0.00	-\$899,470.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$7,255.00	\$0.00	-\$892,215.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$350.00	\$0.00	-\$891,865.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$2,188.00	\$0.00	-\$889,677.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 FEBRERO 20	\$285.00	\$0.00	-\$889,392.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$4,454.00	\$0.00	-\$884,938.35
I00255	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CA.	\$279.00	\$0.00	-\$884,659.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00255	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 C	\$38,794.50	\$0.00	-\$845,864.85
I00256	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$14,269.00	\$0.00	-\$831,595.85
I00257	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$558.00	\$0.00	-\$831,037.85
I00257	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,673.00	\$0.00	-\$827,364.85
I00257	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$12,950.00	\$0.00	-\$814,414.85
I00257	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,005.00	\$0.00	-\$813,409.85
I00257	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$9,234.00	\$0.00	-\$804,175.85
I00258	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$20,158.00	\$0.00	-\$784,017.85
I00259	28/02/2022					PAGO INICIAL APERTURA DE CONVENIO (CONVENIO PREDIAL PAGO 1 DE 2)	\$56,943.49	\$0.00	-\$727,074.36
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU		GP Directo 61 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 28 (COMISIONES DE FEBRERO C1	\$0.00	\$9,140.58	-\$736,214.94
C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-404460	GP Directo 183 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	-\$1,361,214.94
C00601	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC			T-20531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 289 (PAGO FACTURA 5D5	\$0.00	\$15,147.00	-\$1,376,361.94
C00602	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC			T-10531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGO FACTURA 3B4	\$0.00	\$15,147.00	-\$1,391,508.94
C00770	28/02/2022	TELEFONOS DE MEXICO			3147	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 419 (PAGO CHEQUE 3147	\$0.00	\$69,388.42	-\$1,460,897.36
C01279	28/02/2022	CONSTRUCTORA DEL SE			T-10578120	GP CONSTRUCTORA DEL SEMIDESIERTO DE QUERETARO S.A DE C.V., Folio Pa	\$0.00	\$3,979,923.75	-\$5,440,821.11
C01426	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-20368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 711 (PAGO FACTURA T-1185 PINTURA VINI	\$0.00	\$649,600.00	-\$6,090,421.11
C01428	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-10368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 713 (PAGO FACTURA T-1186 MATERIAL DE	\$0.00	\$626,400.00	-\$6,716,821.11
C01431	28/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC			T-40368370	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 71	\$0.00	\$649,600.00	-\$7,366,421.11
C01443	28/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EM			T-30368370	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 727 (PA	\$0.00	\$649,600.01	-\$8,016,021.12
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 MARZO 2022 C	\$813.00	\$0.00	-\$8,015,208.12
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 MARZO 2022 C	\$197,426.00	\$0.00	-\$7,817,782.12
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 MARZO 2022 C	\$2,625.68	\$0.00	-\$7,815,156.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01	\$813.00	\$0.00	-\$7,814,343.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01	\$4,894.00	\$0.00	-\$7,809,449.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01	\$664.00	\$0.00	-\$7,808,785.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01	\$121.00	\$0.00	-\$7,808,664.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01	\$5,500.00	\$0.00	-\$7,803,164.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA C	\$26,137.00	\$0.00	-\$7,777,027.44
I00260	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 0	\$4,448.60	\$0.00	-\$7,772,578.84
I00261	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 01 MARZO 2022 C	\$7,595.85	\$0.00	-\$7,764,982.99
I00261	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA C	\$61,792.00	\$0.00	-\$7,703,190.99
I00261	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,500.00	\$0.00	-\$7,696,690.99
I00261	01/03/2022					INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	-\$7,694,190.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
I00261	01/03/2022					
			INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,692,690.99
I00261	01/03/2022		INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	-\$7,690,190.99
I00261	01/03/2022		INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	-\$7,687,690.99
I00323	01/03/2022		INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$236.04	\$0.00	-\$7,687,454.95
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM 70/2021	3148 GP Directo 13 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 13 (JUICIO DE AMPARO 70	\$0.00	\$59,526.34	-\$7,746,981.29
C01250	01/03/2022	MARÍA LOURDES RESÉN	3149 GP Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$0.00	\$1,500.00	-\$7,748,481.29
C01252	01/03/2022	JOSÉ CRUZ VIZCAYA AG	3150 GP Folio: 321 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$7,749,981.29
I00262	02/03/2022		INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 02 MARZO 2022 C/	\$19,244.00	\$0.00	-\$7,730,737.29
I00262	02/03/2022		INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA C	\$16,918.00	\$0.00	-\$7,713,819.29
I00263	02/03/2022		INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA C	\$9,189.00	\$0.00	-\$7,704,630.29
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM 161/2021	3152 GP Directo 14 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 14 (JUICIO DE AMPARO 16	\$0.00	\$71,540.85	-\$7,776,171.14
C00759	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE	3154 GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 411 (PAGO CHEQUE 3154 I	\$0.00	\$429.00	-\$7,776,600.14
C00763	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE	3153 GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (PAGO CHEQUE 3153 II	\$0.00	\$470.00	-\$7,777,070.14
C00765	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE	3155 GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 414 (PAGO CHEQUE 3155 II	\$0.00	\$400.00	-\$7,777,470.14
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MARZO 2022 C/	\$1,842.90	\$0.00	-\$7,775,627.24
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MARZO 2022 C/	\$746.30	\$0.00	-\$7,774,880.94
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MARZO 2022 C/	\$746.30	\$0.00	-\$7,774,134.64
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MARZO 2022 C/	\$746.30	\$0.00	-\$7,773,388.34
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,161.00	\$0.00	-\$7,772,227.34
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01	\$495.00	\$0.00	-\$7,771,732.34
I00264	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA C	\$36,453.00	\$0.00	-\$7,735,279.34
I00265	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA C	\$12,328.00	\$0.00	-\$7,722,951.34
I00265	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 0	\$890.00	\$0.00	-\$7,722,061.34
I00265	03/03/2022		INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 0	\$6,500.00	\$0.00	-\$7,715,561.34
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM 253/2020	3160 GP Directo 15 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 15 (EXPEDIENTE 253/2020	\$0.00	\$23,677.44	-\$7,739,238.78
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE SB01-62817	T-30442480 GP Directo 75 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 37 (PAGO POR LA C	\$0.00	\$584.64	-\$7,739,823.42
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM 324/2021	T-442480 GP Directo 601 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 390 (EXPEDIENTE 324/20:	\$0.00	\$4,144.31	-\$7,743,967.73
E00070	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE T-767277	APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE ENERO 2022	\$0.00	\$966,698.40	-\$8,710,666.13
C00967	03/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL 3158	S/C (CH 3158 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$8,710,666.13
C00967	03/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL 3158	S/C (CH 3158 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$8,710,666.13
C01113	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CER 3157	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 545 (PAGO DE SERVICIO DE INTEF	\$0.00	\$2,700.00	-\$8,713,366.13
C01118	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CER 3156	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 546 (SUMINISTRO DE INTERNET PI	\$0.00	\$2,700.00	-\$8,716,066.13
I00006	04/03/2022		INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,932.00	\$0.00	-\$8,713,134.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00006	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA C	\$68,466.00	\$0.00	-\$8,644,668.13
I00267	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02	\$736.00	\$0.00	-\$8,643,932.13
I00267	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02	\$192.00	\$0.00	-\$8,643,740.13
I00267	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,540.00	\$0.00	-\$8,642,200.13
I00267	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA C	\$21,420.00	\$0.00	-\$8,620,780.13
I00267	04/03/2022					INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA C	\$20.00	\$0.00	-\$8,620,760.13
C00123	04/03/2022	BRENDA ONTIVEROS FR			3161	GP Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSC	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,622,760.13
C00319	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-10566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 94 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$243,463.56	-\$8,866,223.69
C00320	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-20566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 95 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$90,487.83	-\$8,956,711.52
C00321	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-30566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 96 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$112,413.08	-\$9,069,124.60
C00323	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-40566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$83,290.01	-\$9,152,414.61
C00324	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-50566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$107,101.07	-\$9,259,515.68
C00332	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-60566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 105 (PAGO FACTU	\$0.00	\$138,889.83	-\$9,398,405.51
C00343	04/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10571150	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 116 (PAGO FACTURA A-314	\$0.00	\$93,264.00	-\$9,491,669.51
C01251	04/03/2022	PETRA ANGELA HERNÁN			3162	GP Folio: 320 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ (\$0.00	\$1,500.00	-\$9,493,169.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 07 MARZO 2022 C/	\$16,325.00	\$0.00	-\$9,476,844.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 07 MARZO 2022 C/	\$18,661.00	\$0.00	-\$9,458,183.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,701.00	\$0.00	-\$9,455,482.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,679.00	\$0.00	-\$9,452,803.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01	\$925.00	\$0.00	-\$9,451,878.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,264.00	\$0.00	-\$9,449,614.51
I00268	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA C	\$24,218.00	\$0.00	-\$9,425,396.51
I00269	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 MARZO 2022 C/	\$1,842.89	\$0.00	-\$9,423,553.62
I00269	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 MARZO 2022 C/	\$2,034.90	\$0.00	-\$9,421,518.72
I00269	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02	\$874.00	\$0.00	-\$9,420,644.72
I00269	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02	\$192.00	\$0.00	-\$9,420,452.72
I00269	07/03/2022					INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA C	\$18,589.50	\$0.00	-\$9,401,863.22
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENE 763			3165	GP Directo 88 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 43 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$9,568.06	\$20,979,970.92
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENE 3518			3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$19,843.42	\$20,960,127.50
C00163	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENE			3164	Gasto por Comprobar : 5, \$890.00 CH 3164 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIER	\$0.00	\$890.00	\$20,959,237.50
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/ 3163			3163	GP Directo 1032 J. SIMON GUILLERMO CASTILLO MARTINEZ, Pago: 739 (PUBLIC/	\$0.00	\$12,166.00	\$20,947,071.50
I00270	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 MARZO 2022 C/	\$1,227,393.00	\$0.00	\$22,174,464.50
I00270	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01	\$22,801.00	\$0.00	\$22,197,265.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00270	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA C	\$8,716.50	\$0.00	\$22,205,982.00
I00270	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 0	\$9,568.06	\$0.00	\$22,215,550.06
I00271	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 08 MARZO 2022 C,	\$1,876.18	\$0.00	\$22,217,426.24
I00271	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 08 MARZO 2022 C,	\$751.96	\$0.00	\$22,218,178.20
I00271	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02	\$4,400.00	\$0.00	\$22,222,578.20
I00271	08/03/2022					INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA C	\$20,241.00	\$0.00	\$22,242,819.20
C00073	08/03/2022	MIGUEL SORIANO LAGUI			3169	S/C (DEVOLUCION POR PAGO INDEVIDO)	\$0.00	\$3,496.00	\$22,239,323.20
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM	57/2022		3170	GP Directo 17 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 17 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$29,614.19	\$22,209,709.01
C00124	08/03/2022	INOCENCIO TRUJILLO S/			3167	GP Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIEN	\$0.00	\$1,500.00	\$22,208,209.01
C00125	08/03/2022	MARÍA ELENA HERNÁND			3168	GP Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁ	\$0.00	\$1,500.00	\$22,206,709.01
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7		3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$8,000.00	\$22,198,709.01
C00488	08/03/2022	COMISION FEDERAL DE			T-20592200	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 258 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$14,287.00	\$22,184,422.01
C00493	08/03/2022	RUBEN MANUEL MONTE			T-003344891	GP Folio: 67 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$39,254.10	\$22,145,167.91
C00886	08/03/2022	CANCELADO			3171	S/C (CH.3171 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$22,145,167.91
C00886	08/03/2022	CANCELADO			3171	S/C (CH.3171 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$22,145,167.91
C01243	08/03/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F			T-10592200	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 605 (PAGO FACTURA 52 HOI	\$0.00	\$413,200.00	\$21,731,967.91
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 MARZO 2022 C,	\$1,131,447.00	\$0.00	\$22,863,414.91
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 MARZO 2022 C,	\$98,726.00	\$0.00	\$22,962,140.91
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 MARZO 2022 C,	\$1,855.89	\$0.00	\$22,963,996.80
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01	\$3,627.00	\$0.00	\$22,967,623.80
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,778.00	\$0.00	\$22,970,401.80
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01	\$32,997.00	\$0.00	\$23,003,398.80
I00272	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA C	\$54,757.00	\$0.00	\$23,058,155.80
I00273	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02	\$17,268.00	\$0.00	\$23,075,423.80
I00273	09/03/2022					INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA C	\$3,051.00	\$0.00	\$23,078,474.80
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENE	797		3173	GP Directo 90 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 45 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$3,689.00	\$23,074,785.80
C00754	09/03/2022	RAFAEL ABREGO OSORI			3174	S/C (DEVOLUCION POR CANTIDADES PAGADAS INDEBIDAMENTE.)	\$0.00	\$2,022.00	\$23,072,763.80
C01278	09/03/2022	OZIEL ARTEAGA PIÑA			T-10616480	GP OZIEL ARTEAGA PIÑA , Folio Pago: 615 (PAGO FACTURA 4474DC60 POSTE 7.	\$0.00	\$3,752,400.48	\$19,320,363.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 C,	\$61,659.00	\$0.00	\$19,382,022.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 C,	\$460,241.00	\$0.00	\$19,842,263.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 C,	\$445,526.00	\$0.00	\$20,287,789.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 C,	\$5,840.00	\$0.00	\$20,293,629.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 C,	\$2,930.00	\$0.00	\$20,296,559.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,155.00	\$0.00	\$20,297,714.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01	\$24,005.00	\$0.00	\$20,321,719.32
I00274	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01	\$26,373.00	\$0.00	\$20,348,092.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$247,891.00	\$0.00	\$20,595,983.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$118,377.00	\$0.00	\$20,714,360.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$809.00	\$0.00	\$20,715,169.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$63,219.00	\$0.00	\$20,778,388.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$2,298.00	\$0.00	\$20,780,686.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$14,602.00	\$0.00	\$20,795,288.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$19,133.00	\$0.00	\$20,814,421.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$3,715.00	\$0.00	\$20,818,136.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$4,330.00	\$0.00	\$20,822,466.32
I00275	10/03/2022					INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02	\$29,028.00	\$0.00	\$20,851,494.32
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$5,294.63	\$0.00	\$20,856,788.95
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$627,031.54	\$0.00	\$21,483,820.49
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$11,831.21	\$0.00	\$21,495,651.70
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$10,199.32	\$0.00	\$21,505,851.02
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$105.00	\$0.00	\$21,505,956.02
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$59,558.50	\$0.00	\$21,565,514.52
I00276	11/03/2022					INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02	\$2,000.00	\$0.00	\$21,567,514.52
C00333	11/03/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-40548690	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 106 (PAGO FACTURA 1299 KI	\$0.00	\$2,781.34	\$21,564,733.18
C00334	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-10494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 107 (PAGO FACTURA A-3243 SUMINIS	\$0.00	\$74,569.00	\$21,490,164.18
C00335	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-20494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 108 (PAGO FACTURA A-3242 SUMINIS	\$0.00	\$137,060.48	\$21,353,103.70
C00336	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-20501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS, Folio Pago: 109 (PAGO FACTURA A-310	\$0.00	\$2,314.43	\$21,350,789.27
C00339	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS, Folio Pago: 112 (PAGO FACTURA A-313	\$0.00	\$9,688.32	\$21,341,100.95
C00340	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-50494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 113 (PAGO FACTURA A-3276 SUMINIS	\$0.00	\$95,685.17	\$21,245,415.78
C00341	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-60494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 114 (PAGO FACTURA A-3275 SUMINIS	\$0.00	\$175,313.99	\$21,070,101.79
C00345	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-30494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 118 (PAGO DE FACTURA A-3330 SUMI	\$0.00	\$71,376.83	\$20,998,724.96
C00346	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJO			T-40494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 119 (PAGO FACTURA A-3329 SUMINIS	\$0.00	\$119,179.45	\$20,879,545.51
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$141,961.40	\$20,737,584.11
C00394	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA			T-40526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 165 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO	\$0.00	\$14,335.28	\$20,723,248.83
C00395	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA			T-20526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 166 (PAGO FACTURA 159 SERVICIO	\$0.00	\$20,796.48	\$20,702,452.35
C00396	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA			T-30526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 167 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO	\$0.00	\$20,172.40	\$20,682,279.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00397	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-50526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 168 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO	\$0.00	\$14,335.28	\$20,667,944.67
C00398	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-60526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 169 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO	\$0.00	\$10,734.64	\$20,657,210.03
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO	\$0.00	\$1,199.44	\$20,656,010.59
C00405	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 176 (PAGO FACTURA 2519 BALERO DO	\$0.00	\$518.00	\$20,655,492.59
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$0.00	\$1,760.00	\$20,653,732.59
C00407	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 178 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS I	\$0.00	\$1,655.00	\$20,652,077.59
C00408	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 179 (PAGO FACTURA 2509 VARILLA DE	\$0.00	\$3,150.00	\$20,648,927.59
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$0.00	\$3,580.00	\$20,645,347.59
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$3,508.00	\$20,641,839.59
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$0.00	\$3,565.00	\$20,638,274.59
C00413	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO P,	\$0.00	\$22,120.00	\$20,616,154.59
C00414	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 185 (PAGO FACTURA 2533 BATERIA PA	\$0.00	\$2,920.00	\$20,613,234.59
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$0.00	\$2,670.00	\$20,610,564.59
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$0.00	\$4,935.00	\$20,605,629.59
C00417	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 188 (PAGO FACTURA 2515 ACEITE PAR	\$0.00	\$1,302.00	\$20,604,327.59
C00418	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 189 (PAGO FACTURA 2517 CABLES PAf	\$0.00	\$532.00	\$20,603,795.59
C00419	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 190 (PAGO FACTURA 2518 DISTRIBUIDO	\$0.00	\$4,400.00	\$20,599,395.59
C00420	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 191 (PAGO FACTURA 2512 HORQUILLA	\$0.00	\$1,386.00	\$20,598,009.59
C00421	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 192 (PAGO FACTURA 2524 BATERIA PA	\$0.00	\$2,310.00	\$20,595,699.59
C00422	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 193 (PAGO FACTURA 2526 MARCHA AU	\$0.00	\$7,700.00	\$20,587,999.59
C00429	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 200 (PAGO FACTURA 2522 BATERIA PA	\$0.00	\$2,920.00	\$20,585,079.59
C00441	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 212 (PAGO FACTURA 2520 ACEITE HIDF	\$0.00	\$1,092.00	\$20,583,987.59
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$0.00	\$3,676.00	\$20,580,311.59
C00465	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 236 (PAGO FACTURA 2513 ACEITE SAE	\$0.00	\$405.00	\$20,579,906.59
C00485	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 255 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$9,056.12	\$20,570,850.47
C00486	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-10504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 256 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$8,434.36	\$20,562,416.11
C00487	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-30501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 257 (PAGO FACTURA A-315	\$0.00	\$30,983.60	\$20,531,432.51
D00111	11/03/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS GLOBAL COMPUTERS LANCHAS)	\$0.00	\$644,670.00	\$19,886,762.51
C01153	11/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU			T-10548690	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$61,696.10	\$19,825,066.41
C01190	11/03/2022	GARCIA PAULIN RUBEN			T-30548690	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 561 (PAGO FACTURA CFDI 207 RENTA C	\$0.00	\$46,400.00	\$19,778,666.41
C01444	11/03/2022	SISMATEL S.A DE C.V			T-10594510	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 728 (PAGO FACTURA 4595 HERRAMIENTA:	\$0.00	\$626,578.58	\$19,152,087.83
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C,	\$46,271.00	\$0.00	\$19,198,358.83
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C,	\$16,656.00	\$0.00	\$19,215,014.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$44,614.00	\$0.00	\$19,259,628.83
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$21,543.35	\$0.00	\$19,281,172.18
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$20,713.67	\$0.00	\$19,301,885.85
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$22,506.21	\$0.00	\$19,324,392.06
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$56,739.80	\$0.00	\$19,381,131.86
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$192.44	\$0.00	\$19,381,324.30
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 MARZO 2022 C	\$4,714.78	\$0.00	\$19,386,039.08
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02	\$332.00	\$0.00	\$19,386,371.08
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02	\$6,930.00	\$0.00	\$19,393,301.08
I00277	14/03/2022					INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA C	\$27,882.00	\$0.00	\$19,421,183.08
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENE	15598	3175		GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$20,943.00	\$19,400,240.08
C00463	14/03/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10488030		GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (PAGO DE FACTURA F8EF8	\$0.00	\$35,160.00	\$19,365,080.08
D00006	15/03/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$2,571.34	\$19,362,508.74
I00278	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 15 MARZO 2022 C	\$10,199.32	\$0.00	\$19,372,708.06
I00278	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01	\$8,995.00	\$0.00	\$19,381,703.06
I00278	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01	\$385.00	\$0.00	\$19,382,088.06
I00278	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01	\$716.00	\$0.00	\$19,382,804.06
I00278	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA C	\$21,283.00	\$0.00	\$19,404,087.06
I00279	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,843.00	\$0.00	\$19,405,930.06
I00279	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02	\$625.00	\$0.00	\$7,396,538.72
I00279	15/03/2022					INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA C	\$32,446.00	\$0.00	\$7,428,984.72
C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-229586		GP Directo 185 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	\$6,803,984.72
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-575360		GP Directo 192 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 82 (I	\$0.00	\$58,500.00	\$6,745,484.72
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-575360		GP Directo 193 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 83 (I	\$0.00	\$58,500.00	\$6,686,984.72
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-575360		GP Directo 194 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 84 (I	\$0.00	\$58,500.00	\$6,628,484.72
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 16 MARZO 2022 C	\$15,691.00	\$0.00	\$6,644,175.72
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01	\$420.00	\$0.00	\$6,644,595.72
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA C	\$5,114.50	\$0.00	\$6,649,710.22
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 0	\$507.60	\$0.00	\$6,650,217.82
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 0	\$507.60	\$0.00	\$6,650,725.42
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 0	\$507.60	\$0.00	\$6,651,233.02
I00280	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 0	\$4,448.80	\$0.00	\$6,655,681.82
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 16 MARZO 2022 C	\$1,115.00	\$0.00	\$6,656,796.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 16 MARZO 2022 CA	\$56,752.00	\$0.00	\$6,713,548.82
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 16 MARZO 2022 CA	\$11,062.59	\$0.00	\$6,724,611.41
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02	\$2,035.00	\$0.00	\$6,726,646.41
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02	\$4,330.00	\$0.00	\$6,730,976.41
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02	\$10,199.00	\$0.00	\$6,741,175.41
I00281	16/03/2022					INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA C	\$4,077.50	\$0.00	\$6,745,252.91
C00767	16/03/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.			3176	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (PAGO CHEQUE 3176 GAS LICUADO	\$0.00	\$10,000.90	\$6,735,252.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 MARZO 2022 CA	\$2,500.00	\$0.00	\$6,737,752.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 MARZO 2022 CA	\$2,500.00	\$0.00	\$6,740,252.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 MARZO 2022 CA	\$8,000.00	\$0.00	\$6,748,252.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 0	\$4,301.00	\$0.00	\$6,752,553.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 0	\$1,493.00	\$0.00	\$6,754,046.01
I00282	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA C	\$2,958.00	\$0.00	\$6,757,004.01
I00283	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 MARZO 2022 CA	\$769.76	\$0.00	\$6,757,773.77
I00283	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 17 MARZO 2022 CA	\$192.44	\$0.00	\$6,757,966.21
I00283	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,510.00	\$0.00	\$6,759,476.21
I00283	17/03/2022					INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA C	\$14,626.00	\$0.00	\$6,774,102.21
C01434	17/03/2022	ELECTROCONSTRUCCION			T-10365950	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 71	\$0.00	\$535,560.00	\$6,238,542.21
C01442	17/03/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-20365950	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 726 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS S	\$0.00	\$52,200.00	\$6,186,342.21
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 MARZO 2022 CA	\$1,667.00	\$0.00	\$6,188,009.21
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 multipagos (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJ	\$1,850.00	\$0.00	\$6,189,859.21
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 multipagos (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJ	\$238.00	\$0.00	\$6,190,097.21
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 multipagos (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJ	\$1,594.00	\$0.00	\$6,191,691.21
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 MARZO 2022 CA	\$6,104.94	\$0.00	\$6,197,796.15
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 0	\$3,476.00	\$0.00	\$6,201,272.15
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 0	\$2,626.00	\$0.00	\$6,203,898.15
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA C	\$41,608.00	\$0.00	\$6,245,506.15
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA C	\$12,000.00	\$0.00	\$6,257,506.15
I00284	18/03/2022					INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 0	\$7,588.92	\$0.00	\$6,265,095.07
C00164	18/03/2022	JORGE MARIO MONTENE			3177	Gasto por Comprobar : 6, \$15,000.00 CH 3177 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTI	\$0.00	\$15,000.00	\$6,250,095.07
C00337	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10530700	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 110 (PAGO FACTURA A-312	\$0.00	\$4,036.80	\$6,246,058.27
C00338	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10503100	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 111 (PAGO FACTURA A-311	\$0.00	\$6,997.12	\$6,239,061.15
C00344	18/03/2022	EDITH GONZALEZ PERE			T-30503100	GP EDITH GONZALEZ PEREZ, Folio Pago: 117 (PAGO FACTURA A-1048, 7 SELLO:	\$0.00	\$7,308.00	\$6,231,753.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00348	18/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-20530700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$68,269.23	\$6,163,483.92
C00351	18/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ TI		T-10541550	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 124 (PAGO FACTURA B-10869 SEF	\$0.00	\$38,440.00	\$6,125,043.92
C00352	18/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20541550	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 125 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$264,870.92	\$5,860,173.00
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICI	\$0.00	\$228,693.98	\$5,631,479.02
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO	\$0.00	\$2,354.80	\$5,629,124.22
C00392	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30530700	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 163 (PAGO FACTURA 163 SERVICIO	\$0.00	\$16,576.40	\$5,612,547.82
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00	\$4,540.00	\$5,608,007.82
C00426	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 197 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TR.	\$0.00	\$25,109.00	\$5,582,898.82
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00	\$3,827.00	\$5,579,071.82
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$0.00	\$11,069.00	\$5,568,002.82
C00434	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 205 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO P,	\$0.00	\$890.00	\$5,567,112.82
C00435	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 206 (PAGO FACTURA 2550 REFACCION	\$0.00	\$9,511.00	\$5,557,601.82
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$0.00	\$3,707.00	\$5,553,894.82
C00437	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 208 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO P,	\$0.00	\$11,500.00	\$5,542,394.82
C00438	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 209 (PAGO FACTURA 2557 REFACCION	\$0.00	\$5,839.00	\$5,536,555.82
C00439	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 210 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO P,	\$0.00	\$8,431.00	\$5,528,124.82
C00440	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 211 (PAGO FACTURA 2549 REFACCION	\$0.00	\$8,057.00	\$5,520,067.82
C00443	18/03/2022	COMISION ESTATAL DE /		T-10404080	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 214 (PAGO SERVICIO DE AGUA I	\$0.00	\$64,287.00	\$5,455,780.82
C00445	18/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-20404080	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 216 (PAGO SERVICIO DI	\$0.00	\$5,463.00	\$5,450,317.82
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$3,377.00	\$5,446,940.82
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	\$0.00	-\$3,377.00	\$5,450,317.82
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$86,813.83	\$0.00	\$5,537,131.65
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$78,721.40	\$0.00	\$5,615,853.05
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$6,472.00	\$0.00	\$5,622,325.05
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$55.00	\$0.00	\$5,622,380.05
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$429,905.00	\$0.00	\$6,052,285.05
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$2,034.90	\$0.00	\$6,054,319.95
I00285	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA C	\$30,745.00	\$0.00	\$6,085,064.95
I00286	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$10,237.00	\$0.00	\$6,095,301.95
I00286	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 22 MARZO 2022 C,	\$38,296.00	\$0.00	\$6,133,597.95
I00286	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02	\$4,866.00	\$0.00	\$6,138,463.95
I00286	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,410.00	\$0.00	\$6,139,873.95
I00286	22/03/2022				INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA C	\$10,076.00	\$0.00	\$6,149,949.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00317	22/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ TI		T-20471660	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 93 (PAGO FACTURA B-10860 SER)	\$0.00	\$5,762.88	\$6,144,187.07
C00355	22/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-10471660	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 128 (PAGO FACTURA A-316	\$0.00	\$9,822.88	\$6,134,364.19
I00287	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 23 MARZO 2022 C	\$1,842.89	\$0.00	\$6,136,207.08
I00287	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,267.00	\$0.00	\$6,137,474.08
I00287	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01	\$3,775.00	\$0.00	\$6,141,249.08
I00287	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA C	\$22,510.00	\$0.00	\$6,163,759.08
I00287	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 0	\$15,000.00	\$0.00	\$6,178,759.08
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MARZO 2022 C	\$2,501.72	\$0.00	\$6,181,260.80
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MARZO 2022 C	\$2,501.72	\$0.00	\$6,183,762.52
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MARZO 2022 C	\$2,501.72	\$0.00	\$6,186,264.24
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02	\$688.00	\$0.00	\$6,186,952.24
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,203.00	\$0.00	\$6,188,155.24
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02	\$940.00	\$0.00	\$6,189,095.24
I00288	23/03/2022				INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA C	\$59,106.00	\$0.00	\$6,248,201.24
C00130	23/03/2022	INMOBILIARIA EL BATAN		3179	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	-\$16,789.00	\$6,264,990.24
C00130	23/03/2022	INMOBILIARIA EL BATAN		3179	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	\$16,789.00	\$6,248,201.24
C00403	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 174 (PAGO FACTURA 936CB6D6 REPARAC	\$0.00	\$19,140.00	\$6,229,061.24
C00462	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 233 (PAGO FACTURA 5CBEDA10 REPARAC	\$0.00	\$31,974.24	\$6,197,087.00
C00597	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		10643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 285 (PAGC	\$0.00	\$10,931.14	\$6,186,155.86
C00598	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-20643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 286 (PAGC	\$0.00	\$10,931.14	\$6,175,224.72
C00599	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-30643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 287 (PAGC	\$0.00	\$10,931.14	\$6,164,293.58
C00887	23/03/2022	CANCELADO		3178	S/C (CH 3178 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$6,164,293.58
C00887	23/03/2022	CANCELADO		3178	S/C (CH 3178 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$6,164,293.58
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$19,244.00	\$0.00	\$6,183,537.58
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$1,066.54	\$0.00	\$6,184,604.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$2,776.00	\$0.00	\$6,187,380.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$21,979.00	\$0.00	\$6,209,359.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01	\$21,362.00	\$0.00	\$6,230,721.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01	\$4,594.00	\$0.00	\$6,235,315.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,510.00	\$0.00	\$6,236,825.12
I00289	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA C	\$72,171.00	\$0.00	\$6,308,996.12
I00290	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$19,244.00	\$0.00	\$6,328,240.12
I00290	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 C	\$2,886.00	\$0.00	\$6,331,126.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	\$6,334,012.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	\$6,336,898.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$921.00	\$0.00	\$6,337,819.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,800.00	\$0.00	\$6,339,619.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19,524.00	\$0.00	\$6,359,143.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$38,449.00	\$0.00	\$6,397,592.12
I00290	24/03/2022					INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$57,828.00	\$0.00	\$6,455,420.12
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM	2105069 QI		3181	GP Directo 20 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 20 (EXPEDIENTE 2105069 QI)	\$0.00	\$727.00	\$6,454,693.12
C00316	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEGA			T-10581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 92 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICION)	\$0.00	\$220,377.96	\$6,234,315.16
C00349	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEGA			T-20581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 122 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSICION)	\$0.00	\$272,801.14	\$5,961,514.02
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO)	\$0.00	\$50,000.00	\$5,911,514.02
C00766	24/03/2022	TELEFONOS DE MEXICO			3180	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 415 (PAGO CHEQUE 3180)	\$0.00	\$69,837.29	\$5,841,676.73
D00010	25/03/2022					S/C (TRASPASO (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES, CAPITAL))	\$24,332.23	\$0.00	\$5,866,008.96
I00291	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$210,566.00	\$0.00	\$6,076,574.96
I00291	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,880.00	\$0.00	\$3,009,450.30
I00291	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$94,830.00	\$0.00	\$3,104,280.30
I00291	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,539.00	\$0.00	\$3,105,819.30
I00291	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,340.00	\$0.00	\$3,125,159.30
I00292	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$36,042.00	\$0.00	\$3,161,201.30
I00292	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$3,178,713.30
I00292	25/03/2022					INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115,463.99	\$0.00	\$3,294,177.29
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T3747	REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021 (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.00	\$24,333.00	\$3,269,844.29
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM	183/2022		3183	GP Directo 21 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 21 (JUICIO DE AMPARO NI)	\$0.00	\$2,401.79	\$3,267,442.50
C00165	25/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	Gasto por Comprobar : 7, \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARF	\$0.00	\$344,290.00	\$2,923,152.50
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/C		T-40588600	GP Directo 337 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 53 (PAGO DE LA C)	\$0.00	\$168.27	\$2,922,984.23
C00364	25/03/2022	CEREZOS HERMANOS, S			T-10588600	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (PAGO FACTURA 272 AF)	\$0.00	\$208,741.39	\$2,714,242.84
C00404	25/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-30588600	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 175 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARACI)	\$0.00	\$130,547.56	\$2,583,695.28
C00483	25/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-20588600	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 254 (PAGO FACTURA A-317)	\$0.00	\$46,400.00	\$2,537,295.28
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM	183/2022		3183	GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO DE AMPARO)	\$0.00	\$2,401.79	\$2,534,893.49
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEM	183/2022		3183	Cancelación GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO C)	\$0.00	-\$2,401.79	\$2,537,295.28
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	\$2,547,494.60
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$533.00	\$0.00	\$2,548,027.60
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,038.00	\$0.00	\$2,553,065.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$9,513.00	\$0.00	\$2,562,578.60
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$7,462.00	\$0.00	\$2,570,040.60
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$210.00	\$0.00	\$2,570,250.60
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$20,301.50	\$0.00	\$2,590,552.10
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,320.75	\$0.00	\$2,591,872.85
I00293	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01	\$495.00	\$0.00	\$2,592,367.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$776.00	\$0.00	\$2,593,143.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$909,973.00	\$0.00	\$3,503,116.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$950.00	\$0.00	\$3,504,066.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$126,345.00	\$0.00	\$3,630,411.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$11,133.00	\$0.00	\$3,641,544.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$3,650.00	\$0.00	\$3,645,194.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$4,585.00	\$0.00	\$3,649,779.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$95.00	\$0.00	\$3,649,874.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$12,227.00	\$0.00	\$3,662,101.85
I00294	28/03/2022					INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02	\$13,135.00	\$0.00	\$3,675,236.85
I00301	28/03/2022					PAGO LIQUIDACION DE CONVENIO (LIQUIDACION CONVENIO 002/2022)	\$56,943.49	\$0.00	\$3,732,180.34
C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 2315		3186		GP Directo 97 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 47 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$495.00	\$3,731,685.34
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 11409		3187		GP Directo 98 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 48 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,320.75	\$3,730,364.59
C00166	28/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3185		Gasto por Comprobar : 8, \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA,	\$0.00	\$55,214.00	\$3,675,150.59
I00295	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01	\$53,015.00	\$0.00	\$3,728,165.59
I00295	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01	\$19,244.00	\$0.00	\$3,747,409.59
I00295	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01	\$2,302.00	\$0.00	\$3,749,711.59
I00295	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01	\$43,070.00	\$0.00	\$3,792,781.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$17,277.00	\$0.00	\$3,810,058.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$42,497.00	\$0.00	\$3,852,555.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$30,323.00	\$0.00	\$3,882,878.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$33,973.00	\$0.00	\$3,916,851.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$3,650.00	\$0.00	\$3,920,501.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$96.00	\$0.00	\$3,920,597.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$385.00	\$0.00	\$3,920,982.59
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$25,879.50	\$0.00	\$3,946,862.09
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02	\$7,583.09	\$0.00	\$3,954,445.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00296	29/03/2022					INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 MARZO 2022 C	\$10,199.52	\$0.00	\$3,964,644.70
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 22 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 22 (JUICIO DE AMPARO 21	\$0.00	\$25,493.94	\$3,939,150.76	
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GP Directo 23 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE AMPARO 15	\$0.00	\$2,096.19	\$3,937,054.57	
C00342	29/03/2022	ALFREDO RAUL LANDER		T-80324350	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 115 (PAGO FACTURA A-2631	\$0.00	\$4,844.16	\$3,932,210.41	
C00347	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-40324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 120 (PAGO FACTURA B-129985 SUMII	\$0.00	\$5,889.02	\$3,926,321.39	
C00350	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-50324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 123 (PAGO FACTURA B-130193 SUMIN	\$0.00	\$16,251.05	\$3,910,070.34	
C00356	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-70324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 129 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$7,972.68	\$3,902,097.66	
C00358	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-60324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 131 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$75,526.44	\$3,826,571.22	
C00361	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-10590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$65,476.09	\$3,761,095.13	
C00362	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-20590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$41,678.57	\$3,719,416.56	
C00366	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-40590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$211,319.64	\$3,508,096.92	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$0.00	\$215,198.86	\$3,292,898.06	
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$17,295.60	\$3,275,602.46	
C00401	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 172 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO	\$0.00	\$16,576.40	\$3,259,026.06	
C00402	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 173 (PAGO FACTURA 171 LLANTAS	\$0.00	\$6,728.00	\$3,252,298.06	
C00423	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 194 (PAGO FACTURA 2573 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	\$3,249,578.06	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$7,753.00	\$3,241,825.06	
C00428	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 199 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TR	\$0.00	\$5,786.00	\$3,236,039.06	
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$25,493.94	\$3,210,545.12	
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO L	\$0.00	-\$25,493.94	\$3,236,039.06	
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$4,383.76	\$3,231,655.30	
D00003	30/03/2022				S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE NOMINA)	\$634,262.86	\$0.00	\$3,865,918.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,250.00	\$0.00	\$3,867,168.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,250.00	\$0.00	\$3,868,418.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$883.00	\$0.00	\$3,869,301.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,843.00	\$0.00	\$3,871,144.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$18,757.00	\$0.00	\$3,889,901.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$19,244.00	\$0.00	\$3,909,145.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$1,443.00	\$0.00	\$3,910,588.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01	\$3,851.00	\$0.00	\$3,914,439.16	
I00297	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA C	\$27,289.00	\$0.00	\$3,941,728.16	
I00298	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 30 MARZO 2022 C	\$4,593.70	\$0.00	\$3,946,321.86	
I00298	30/03/2022				INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02	\$20,056.00	\$0.00	\$3,966,377.86	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00298	30/03/2022					INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02	\$770.00	\$0.00	\$3,967,147.86
I00298	30/03/2022					INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02	\$12,432.50	\$0.00	\$3,979,580.36
C00444	30/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10453780		GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 215 (PAGO SERVICIO DE	\$0.00	\$103,368.00	\$3,876,212.36
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-453780		GP Directo 195 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 85 (IM	\$0.00	\$58,500.00	\$3,817,712.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$107,394.00	\$0.00	\$3,925,106.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$3,732.00	\$0.00	\$3,928,838.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$3,732.00	\$0.00	\$3,932,570.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$2,378.00	\$0.00	\$3,934,948.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$1,034.00	\$0.00	\$3,935,982.36
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02	\$74,359.00	\$0.00	\$4,010,341.36
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$6,186.00	\$0.00	\$4,016,527.36
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$10,360.00	\$0.00	\$4,026,887.36
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$19,244.00	\$0.00	\$4,046,131.36
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$221,934.58	\$0.00	\$4,268,065.94
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$7,775.09	\$0.00	\$4,275,841.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$505.00	\$0.00	\$4,276,346.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$625.00	\$0.00	\$4,276,971.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$58.00	\$0.00	\$4,277,029.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$22,000.00	\$0.00	\$4,299,029.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$30,000.00	\$0.00	\$4,329,029.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$5,000.00	\$0.00	\$4,334,029.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$5,000.00	\$0.00	\$4,339,029.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$40,010.00	\$0.00	\$4,379,039.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$15,620.00	\$0.00	\$4,394,659.03
I00299	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01	\$77,360.00	\$0.00	\$4,472,019.03
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERICO EDO. DE CUE	EDO. DE CUE	EDO. DE CUE		GP Directo 64 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 31 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$8,971.30	\$4,463,047.73
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 17065		3190		GP Directo 99 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 49 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,104.00	\$4,461,943.73
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENE 1234		3191		GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,593.20	\$4,455,350.53
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-386210		GP Directo 184 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	\$3,830,350.53
C00762	31/03/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192		Gasto por Comprobar : 9, \$10,000.00 CH.3192 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ M/	\$0.00	\$10,000.00	\$3,820,350.53
D00069	31/03/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP DE ENERO 22 , APLIC/	\$966,698.40	\$0.00	\$4,787,048.93
D00110	31/03/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS GLOBAL COMPUTERS)	\$0.00	\$644,670.00	\$4,142,378.93
I00341	01/04/2022					INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01	\$192,742.10	\$0.00	\$4,335,121.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
I00341	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$4,336,282.03
I00341	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$4,337,437.03
I00341	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$47,929.50	\$0.00	\$4,385,366.53
I00342	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$53,409.00	\$0.00	\$4,438,775.53
I00342	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,448.80	\$0.00	\$4,443,224.33
I00342	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,895.31	\$0.00	\$4,445,119.64
I00342	01/04/2022			INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,104.00	\$0.00	\$4,446,223.64
I00379	01/04/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$155.98	\$0.00	\$4,446,379.62
C01063	01/04/2022	EDUARDO ACEVEDO AR	T- 531554	GP EDUARDO ACEVEDO ARREGUIN, Folio Pago: 533 (PAGO DE FACTURA 239, /	\$0.00	\$12,720.00	\$4,433,659.62
C01433	01/04/2022	SISMATEL S.A DE C.V	T-10602030	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 718 (PAGO FACTURA 4600 MATERIAL DE F	\$0.00	\$110,922.07	\$129,129.63
C01435	01/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10557320	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 720 (PAGO FACTURA T-1223 KIT DESINFE(\$0.00	\$635,680.00	-\$506,550.37
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$487,306.37
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,137.27	\$0.00	-\$477,169.10
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$466,969.78
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.00	\$0.00	-\$466,223.78
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,024.00	\$0.00	-\$462,199.78
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$462,094.78
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.00	\$0.00	-\$459,208.78
I00343	04/04/2022			INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43,540.00	\$0.00	-\$415,668.78
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$37,346.20	-\$453,014.98
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$8,799.24	-\$461,814.22
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M	\$0.00	\$11,770.58	-\$473,584.80
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M	\$0.00	\$14,930.49	-\$488,515.29
C00379	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-30494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 151 (PAGO FACTURA 1310 HI	\$0.00	\$21,254.22	-\$509,769.51
C00574	04/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	20551630	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 272 (PAGO DE SERVICIOS PRI	\$0.00	\$28,687.50	-\$538,457.01
C00746	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE	3193	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 401 (PAGO CHEQUE 3193 S	\$0.00	\$470.00	-\$538,927.01
C00749	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE	3195	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 404 (PAGO CHEQUE 3195 II	\$0.00	\$400.00	-\$539,327.01
C00750	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE	3194	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 405 (PAGO CHEQUE 3194 S	\$0.00	\$429.00	-\$539,756.01
C01011	04/04/2022	MARIA MAGDALENA GAL	3196	S/C (CH. 3196 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$539,756.01
C01011	04/04/2022	MARIA MAGDALENA GAL	3196	S/C (CH. 3196 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$539,756.01
C01242	04/04/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10551630	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 604 (PAGO FACTURA 53 HOI	\$0.00	\$413,200.00	-\$952,956.01
C01264	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 612 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$108,331.24	-\$1,061,287.25
I00344	05/04/2022			INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,042,043.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00344	05/04/2022					INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA	\$5,212.00	\$0.00	-\$1,036,831.25
I00344	05/04/2022					INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA	\$15,166.18	\$0.00	-\$1,021,665.07
I00344	05/04/2022					INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,304.00	\$0.00	-\$1,011,361.07
I00344	05/04/2022					INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$495.00	\$0.00	-\$1,010,866.07
I00344	05/04/2022					INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$57,213.00	\$0.00	-\$953,653.07
I00346	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$611.00	\$0.00	-\$953,042.07
I00346	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$75,059.00	\$0.00	-\$877,983.07
I00346	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,593.20	\$0.00	-\$871,389.87
I00347	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18,965.44	\$0.00	-\$852,424.43
I00347	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$833,180.43
I00347	06/04/2022					INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$426.50	\$0.00	-\$832,753.93
C00667	06/04/2022	COMISION FEDERAL DE		T-914514		GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 349 (PAGO DE SERVICI	\$0.00	\$15,800.00	-\$848,553.93
C00698	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CER		3198		GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 380 (PAGO CHEQUE 3198 INTERNI	\$0.00	\$2,700.00	-\$851,253.93
C00699	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CER		3197		GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 381 (PAGO CHEQUE 3197 INTERN	\$0.00	\$2,700.00	-\$853,953.93
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910		REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES FOI	\$0.00	\$1.00	-\$853,954.93
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$843,755.61
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$7,740.00	\$0.00	-\$836,015.61
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$43,725.00	\$0.00	-\$792,290.61
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$2,982.82	\$0.00	-\$789,307.79
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$21,265.00	\$0.00	-\$768,042.79
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$757,843.47
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$37,418.00	\$0.00	-\$720,425.47
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA	\$2,034.89	\$0.00	-\$718,390.58
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$718,198.58
I00348	07/04/2022					INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$56,291.50	\$0.00	-\$661,907.08
C00371	07/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20542700		GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 144 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$143,642.80	-\$805,549.88
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-10542700		GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$384,337.70	-\$1,189,887.58
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10536010		GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$0.00	\$4,971.76	-\$1,194,859.34
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20536010		GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$0.00	\$7,092.24	-\$1,201,951.58
C00700	07/04/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3199		GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 382 (PAGO CHEQUE 3199 SERVICIO DE C	\$0.00	\$16,612.91	-\$1,218,564.49
I00349	08/04/2022					INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA	\$33,419.00	\$0.00	-\$1,185,145.49
I00349	08/04/2022					INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,174,946.17
I00349	08/04/2022					INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,765.00	\$0.00	-\$1,161,181.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENE	19507-01058:	3200		GP Directo 615 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 400 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$5,259.99	-\$1,166,441.16
C01256	08/04/2022	OSWALDO IRINEO MAQL		3201		GP Folio: 325 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE C	\$0.00	\$5,000.00	-\$1,171,441.16
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202		GP Directo 909 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 642 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$57,625.46	-\$1,229,066.62
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150		GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS S	\$0.00	\$93,496.00	-\$1,322,562.62
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA	\$8,423.00	\$0.00	-\$1,314,139.62
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA	\$1,843.00	\$0.00	-\$1,312,296.62
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA	\$5,292.10	\$0.00	-\$1,307,004.52
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA	\$5,292.10	\$0.00	-\$1,301,712.42
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$1,301,607.42
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$100.00	\$0.00	-\$1,301,507.42
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$80.00	\$0.00	-\$1,301,427.42
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$1,300,705.42
I00350	11/04/2022					INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$56,266.00	\$0.00	-\$1,244,439.42
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$3,417.00	\$0.00	-\$1,241,022.42
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$296.00	\$0.00	-\$1,240,726.42
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$5,292.10	\$0.00	-\$1,235,434.32
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,225,235.00
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,215,035.68
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$17,512.00	\$0.00	-\$1,197,523.68
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,189,940.59
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$746.30	\$0.00	-\$1,189,194.29
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$1,058.42	\$0.00	-\$1,188,135.87
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,177,936.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	-\$1,160,424.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,978.00	\$0.00	-\$1,154,446.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,476.00	\$0.00	-\$1,134,970.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,000.00	\$0.00	-\$1,129,970.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,393.00	\$0.00	-\$1,109,577.55
I00351	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,259.99	\$0.00	-\$1,104,317.56
I00352	12/04/2022					INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10 (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$499,070.00	\$0.00	-\$605,247.56
C00670	12/04/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10515930		GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 352 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,160.00	-\$640,407.56
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205		GP Directo 600 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 388 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$2,489.22	-\$642,896.78
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENE	959	3203		GP Directo 617 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 402 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,765.00	-\$645,661.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00888	12/04/2022	CANCELADO			3204	S/C (CH 3204 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$645,661.78
C00888	12/04/2022	CANCELADO			3204	S/C (CH 3204 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$645,661.78
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$39,254.10	\$0.00	-\$606,407.68
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$34,713.35	\$0.00	-\$571,694.33
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$64,913.59	\$0.00	-\$506,780.74
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA	\$25,683.00	\$0.00	-\$481,097.74
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA	\$5,292.10	\$0.00	-\$475,805.64
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA	\$1,842.89	\$0.00	-\$473,962.75
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA	\$20,697.00	\$0.00	-\$453,265.75
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$768.00	\$0.00	-\$452,497.75
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$26,249.00	\$0.00	-\$426,248.75
I00353	13/04/2022					INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$500.00	\$0.00	-\$425,748.75
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-504000	GP Directo 186 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	-\$1,050,748.75
C00669	13/04/2022	COMISION ESTATAL DE /			T-846454	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 351 (PAGO DE SERVICIO DE AGI	\$0.00	\$73,411.00	-\$1,124,159.75
D00051	13/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DI	\$0.00	\$8.12	-\$1,124,167.87
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-10429620	REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES 202	\$0.00	\$1.00	-\$1,124,168.87
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES FOI	\$0.00	\$1.00	-\$1,124,169.87
I00354	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA	\$275,189.20	\$0.00	-\$848,980.67
I00354	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA	\$57,643.00	\$0.00	-\$791,337.67
I00354	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	-\$786,337.67
I00354	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$20,802.00	\$0.00	-\$765,535.67
I00355	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$51,357.50	\$0.00	-\$714,178.17
I00355	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,448.60	\$0.00	-\$709,729.57
I00355	18/04/2022					INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,267.00	\$0.00	-\$707,462.57
I00373	18/04/2022					LIQUIDACION CONVENIO MA TERESITA MONTES BRIONES (LIQUIDACION DE C	\$19,326.00	\$0.00	-\$688,136.57
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENE	19820448-19		3206	GP Directo 618 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 403 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,267.00	-\$690,403.57
I00356	19/04/2022					INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$38,062.00	\$0.00	-\$652,341.57
I00357	19/04/2022					INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA	\$101,098.00	\$0.00	-\$551,243.57
I00357	19/04/2022					INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$17,957.00	\$0.00	-\$533,286.57
C00367	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORA			T-10416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 140 (PAGO FACTURA B-130484 SUMIN	\$0.00	\$14,832.45	-\$548,119.02
C00370	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORA			T-40416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 143 (PAGO FACTURA B-130718 SUMIN	\$0.00	\$37,516.71	-\$585,635.73
C00666	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORA			T-30416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 348 (PAGO FACTURA B-130942 SUMIN	\$0.00	\$16,749.87	-\$602,385.60
C00672	19/04/2022	COMISION FEDERAL DE			T-374295	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 354 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$180.00	-\$602,565.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-49016	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO 2022 (PAGO DE IMPUESTO:	\$0.00	\$1,654.00	-\$604,219.60
C00755	19/04/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3207	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 409 (PAGO CHEQUE 320:	\$0.00	\$69,540.31	-\$673,759.91
C01211	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-20416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 581 (PAGO FACTURA B-131095 SUMIN	\$0.00	\$13,555.31	-\$687,315.22
C01213	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-50416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 583 (PAGO FACTURA B-131276 SUMIN	\$0.00	\$137,260.37	-\$824,575.59
C01438	19/04/2022	ULISES ALFONSO RIVER		T-10601710	GP ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ, Folio Pago: 723 (PAGO FACTURA 2 I	\$0.00	\$203,946.24	-\$1,028,521.83
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$700.00	\$0.00	-\$2,355,907.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,058.00	\$0.00	-\$2,354,849.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,355.00	\$0.00	-\$2,353,494.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.00	\$0.00	-\$2,352,748.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,536.00	\$0.00	-\$2,349,212.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,540.00	\$0.00	-\$2,347,672.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$16,416.00	\$0.00	-\$2,331,256.80
I00358	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,179.00	\$0.00	-\$2,325,077.80
I00359	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$995.00	\$0.00	-\$2,324,082.80
I00359	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	-\$2,322,910.80
I00359	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,518.00	\$0.00	-\$2,319,392.80
I00359	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,168.00	\$0.00	-\$2,316,224.80
I00359	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,000.00	\$0.00	-\$2,311,224.80
I00360	20/04/2022				INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10 (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$20,915.00	\$0.00	-\$2,290,309.80
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-571680	GP Directo 196 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 86 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$2,348,809.80
C00600	20/04/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10389110	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 288 (PAGO FACTURA A11	\$0.00	\$15,147.00	-\$2,363,956.80
C00671	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-10386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 353 (PAGO FACTURA 1500 ARRENDAMI	\$0.00	\$8,094.92	-\$2,372,051.72
C00673	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 355 (PAGO FACTURA 1499 ARRENDAM	\$0.00	\$8,094.92	-\$2,380,146.64
C00674	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 356 (PAGO FACTURA 1498 ARRENDAM	\$0.00	\$8,094.92	-\$2,388,241.56
C00675	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-40386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 357 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$2,391,953.56
C00676	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-50386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 358 (PAGO FACTURA 1497 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$2,395,665.56
C00677	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-60386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$2,399,377.56
C00678	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-70386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 360 (PAGO FACTURA 1484 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$2,405,409.56
C00680	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-80386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (PAGO FACTURA 1485 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$2,411,441.56
C00684	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-90386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 366 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$2,417,473.56
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GP Directo 607 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 394 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$12,799.96	-\$2,430,273.52
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GP Directo 610 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 397 (DAP. EXPEDIENTE 2	\$0.00	\$18,212.33	-\$2,448,485.85
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SS	2976	3212	GP Directo 613 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 399 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,247.20	-\$2,454,733.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$8,000.00	-\$2,462,733.05
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	3099	3210		GP Directo 621 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 407 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,179.00	-\$2,468,912.05
C01258	20/04/2022	MELITON LUNA BALTAZA		3213		GP Folio: 327 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$0.00	\$5,000.00	-\$2,473,912.05
I00361	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$2,473,807.05
I00361	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$194.00	\$0.00	-\$2,473,613.05
I00361	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$16,834.00	\$0.00	-\$2,456,779.05
I00361	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,765.00	\$0.00	-\$2,454,014.05
I00362	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA	\$579,512.89	\$0.00	-\$1,874,501.16
I00362	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30,166.00	\$0.00	-\$1,844,335.16
I00363	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10 (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$33,415.00	\$0.00	-\$1,810,920.16
C00685	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-10553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 367 (PAGO FACTURA 1490 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$1,817,416.16
C00686	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-30553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 368 (PAGO FACTURA 1489 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$1,823,912.16
C00687	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-20553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 369 (PAGO FACTURA 1491 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$1,830,408.16
C00688	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-50553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 370 (PAGO FACTURA 1494 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$1,833,521.60
C00689	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-00678296	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 371 (PAGO FACTURA 1492 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$1,836,635.04
C00690	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-60553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 372 (PAGO FACTURA 1493 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$1,839,748.48
C00692	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-10592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 374 (PAGO FACTURA 1487 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$1,844,620.48
C00694	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-20592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 376 (PAGO FACTURA 1486 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$1,849,492.48
C00695	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-30592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 377 (PAGO FACTURA 1488 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$1,854,364.48
C01084	21/04/2022	EDITH MONTOYA MARTÍN			3219	S/C (CH. 3219 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$1,854,364.48
C01084	21/04/2022	EDITH MONTOYA MARTÍN			3219	S/C (CH. 3219 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$1,854,364.48
C01253	21/04/2022	MARÍA DOLORES GRAN			3214	GP Folio: 322 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,855,864.48
C01254	21/04/2022	ARIANA RESENDIZ HERN			3216	GP Folio: 323 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,857,364.48
C01255	21/04/2022	CESAR ABUNDIO TADEO			3215	GP Folio: 324 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,858,864.48
C01448	21/04/2022	GABRIELA ÁLVAREZ COÍ			3217	GP Folio: 358 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS,	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,860,364.48
C01449	21/04/2022	AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁN			3218	GP Folio: 359 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,862,364.48
C01450	21/04/2022	ALVARO FIGUEROA MOF			3220	GP Folio: 360 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE L	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,864,364.48
C01451	21/04/2022	VICTOR DE LA CRUZ HUI			3221	GP Folio: 361 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$1,869,364.48
C01452	21/04/2022	IVAN AVILA JIMÉNEZ			3222	GP Folio: 362 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUN	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,875,864.48
C01453	21/04/2022	JOSÉ DANIEL ARTURO G			3223	GP Folio: 363 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIE	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,882,364.48
C01454	21/04/2022	MARÍA DE JESÚS HERNÁ			3224	GP Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MAR	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,888,864.48
C01455	21/04/2022	MA. ISABEL LIRA QUINTI			3225	GP Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,895,364.48
C01456	21/04/2022	HECTOR JIMENEZ GUDI			3226	GP Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,901,864.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01457	21/04/2022	MARCO ANTONIO CAPEI			3227	GP Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,908,364.48
C01458	21/04/2022	FRANCISCO PEREZ BAR			3228	GP Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,914,864.48
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$142,262.77	\$0.00	-\$1,772,601.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$8,107.00	\$0.00	-\$1,764,494.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$43,725.00	\$0.00	-\$1,720,769.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$21,265.00	\$0.00	-\$1,699,504.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,698,343.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA	\$5,892.00	\$0.00	-\$1,692,451.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,707.00	\$0.00	-\$1,689,744.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	-\$1,687,050.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,527.00	\$0.00	-\$1,684,523.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,880.00	\$0.00	-\$1,666,643.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$1,666,614.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,499.00	\$0.00	-\$1,659,115.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$56,931.00	\$0.00	-\$1,602,184.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,525.00	\$0.00	-\$1,599,659.71
I00364	22/04/2022					INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,984.99	\$0.00	-\$1,595,674.72
I00374	22/04/2022					REINTEGRO FONDO FIJO (REINTEGRO DE FONDO DE CAJA CAMBIOS)	\$10,000.00	\$0.00	-\$1,585,674.72
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GP Directo 622 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 408 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,833.47	-\$1,587,508.19
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,861.73	-\$1,594,369.92
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231		GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,150.00	-\$1,595,519.92
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,370.19	-\$1,599,890.11
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,828.00	-\$1,603,718.11
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,590.14	-\$1,607,308.25
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,700.04	-\$1,610,008.29
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$7,420.03	-\$1,617,428.32
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	13965	3237		GP Directo 630 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 425 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,984.99	-\$1,621,413.31
C00585	24/04/2022	BALTAZAR MONCADA G			10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HONORARIOS (\$0.00	\$28,687.50	-\$1,650,100.81
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 Transferencia (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJ	\$76,563.00	\$0.00	-\$1,573,537.81
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 Transferencia (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJ	\$31,380.00	\$0.00	-\$1,542,157.81
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 Transferencia (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJ	\$30,376.00	\$0.00	-\$1,511,781.81
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46,923.00	\$0.00	-\$1,464,858.81
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,462,858.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00587	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA GC			10346420	Cancelación GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HO	\$0.00	-\$28,687.50	-\$1,434,171.31
C00588	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA GC			10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE HONORARIOS (\$0.00	\$28,687.50	-\$1,462,858.81
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	13967-55917		3238	GP Directo 631 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 426 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,794.99	-\$1,465,653.80
C01083	25/04/2022	EDITH MONTOYA MARTÍÑ			3239	GP Folio: 244 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA I	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,467,653.80
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEM	641/2021		3240	GP Directo 925 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 670 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$599,475.42	-\$2,067,129.22
I00366	26/04/2022					INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA	\$1,855.89	\$0.00	-\$2,065,273.33
I00366	26/04/2022					INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$34,087.00	\$0.00	-\$2,031,186.33
I00366	26/04/2022					INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	-\$2,026,186.33
I00367	26/04/2022					INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,665.00	\$0.00	-\$1,987,521.33
I00367	26/04/2022					INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,794.99	\$0.00	-\$1,984,726.34
C00865	26/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN			3241	Gasto por Comprobar : 10, \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANI	\$0.00	\$5,000.00	-\$1,989,726.34
C01088	26/04/2022	ALMA AIDE RESENDIZ HI			3244	GP Folio: 246 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,990,726.34
C01089	26/04/2022	JUAN RODRÍGUEZ HERN			3245	GP Folio: 247 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,992,726.34
C01091	26/04/2022	J. CORNELIO SANTIAGO			3243	GP Folio: 248 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ I	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,993,726.34
C01092	26/04/2022	MARISOL CAMACHO MAI			3246	GP Folio: 249 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,995,726.34
C01354	26/04/2022	MARCELA BERENICE GC			T-10612760	GP MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ, Folio Pago: 676 (PAGO FACTURA 3I	\$0.00	\$101,237.84	-\$2,096,964.18
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA	\$746.32	\$0.00	-\$2,096,217.86
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA	\$746.30	\$0.00	-\$2,095,471.56
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA	\$5,040.81	\$0.00	-\$2,090,430.75
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$2,090,335.75
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,129.00	\$0.00	-\$2,087,206.75
I00368	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,989.50	\$0.00	-\$2,077,217.25
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA	\$5,292.10	\$0.00	-\$2,071,925.15
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	-\$2,061,725.83
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18,958.00	\$0.00	-\$2,042,767.83
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,954.90	\$0.00	-\$2,031,812.93
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$507.60	\$0.00	-\$9,401,355.62
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$507.60	\$0.00	-\$9,400,848.02
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$507.60	\$0.00	-\$9,400,340.42
C01093	27/04/2022	EUSTACIO MELENDEZ S.			3260	GP Folio: 250 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN, I	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,402,340.42
C01094	27/04/2022	AMALIA PAJARO OLVER/			3249	GP Folio: 251 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$0.00	\$2,500.00	-\$9,404,840.42
C01095	27/04/2022	MARGARITA AGUILLON I			3247	GP Folio: 252 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, DI	\$0.00	\$3,500.00	-\$9,408,340.42
C01096	27/04/2022	ESPERANZA BARRERA E			3252	GP Folio: 253 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,409,840.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha				Beneficiario	No. Factura	Cargos
C01097	27/04/2022	MARIA GUADALUPE MEJ	3266	GP Folio: 254 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,411,840.42
C01098	27/04/2022	NAYELLI LÓPEZ GARCÍA	3263	GP Folio: 255 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,413,840.42
C01099	27/04/2022	MARIA ELENA MARTINEZ	3259	GP Folio: 256 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,415,840.42
C01100	27/04/2022	CLAUDIA ELENA VEGA L	3264	GP Folio: 257 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,417,840.42
C01101	27/04/2022	MARIA DEL CARMEN ME	3243	GP Folio: 258 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,419,840.42
C01102	27/04/2022	MARIA TERESA HERNAN	3248	GP Folio: 259 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$0.00	\$5,000.00		-\$9,424,840.42
C01103	27/04/2022	JOSE CASTULO MANUEL	3257	GP Folio: 260 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA I	\$0.00	\$6,500.00		-\$9,431,340.42
C01104	27/04/2022	IGNACIO MARTONEZ ALI	3253	GP Folio: 261 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$0.00	\$6,500.00		-\$9,437,840.42
C01106	27/04/2022	MA. LEONOR NICOLAS L	3256	GP Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$0.00	\$6,500.00		-\$9,444,340.42
C01125	27/04/2022	JOSÉ PRECILIANO JUAN	3255	GP Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES	\$0.00	\$6,500.00		-\$9,450,840.42
C01126	27/04/2022	MA. MARCELINA CATALII	3254	GP Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$0.00	\$6,500.00		-\$9,457,340.42
C01154	27/04/2022	MA. LUCERO SÁNCHEZ F	3262	GP Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, C	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,459,340.42
C01155	27/04/2022	ABIGAIL CAMACHO NIEV	3261	GP Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00		-\$9,461,340.42
C01156	27/04/2022	MARÍA DE JESÚS FRAGC	3250	GP Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$0.00	\$1,500.00		-\$9,462,840.42
C01459	27/04/2022	KARINA GUEVARA MOR/	3251	GP Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓI	\$0.00	\$1,500.00		-\$9,464,340.42
I00370	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$716.00	\$0.00		-\$9,463,624.42
I00370	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$37,000.99	\$0.00		-\$9,426,623.43
I00370	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,997.00	\$0.00		-\$9,414,626.43
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA	\$2,926.00	\$0.00		-\$9,411,700.43
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA	\$2,694.16	\$0.00		-\$9,409,006.27
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA	\$2,694.16	\$0.00		-\$9,406,312.11
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA	\$5,232.13	\$0.00		-\$9,401,079.98
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00		-\$9,390,880.66
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 Multipagos (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 0	\$1,588.00	\$0.00		-\$9,389,292.66
I00371	28/04/2022			INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$9,387.00	\$0.00		-\$9,379,905.66
C00668	28/04/2022	COMISION FEDERAL DE	T-407948	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 350 (PAGO DE ENERGIA	\$0.00	\$132,446.00		-\$9,512,351.66
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEM	202/2022	GP Directo 602 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 391 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$30,088.34		-\$9,542,440.00
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEM	1237/2021	GP Directo 609 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 396 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$15,524.02		-\$9,557,964.02
I00452	28/04/2022			REINTEGRO REALIZADO POR JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, DEL CH 3088	\$9,270.00	\$0.00		-\$9,548,694.02
I00452	28/04/2022			REINTEGRO REALIZADO POR JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, DEL CH 3088	\$9,500.00	\$0.00		-\$9,539,194.02
C01462	28/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON	3269	Gasto por Comprobar : 25, \$20,000.00 CHEQUE 3269 GIOVANNI ANDRES CONTE	\$0.00	\$20,000.00		-\$9,559,194.02
I00372	29/04/2022			INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA	\$8,731.20	\$0.00		-\$9,550,462.82
I00372	29/04/2022			INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA	\$10,144.69	\$0.00		-\$9,540,318.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA	\$21,265.00	\$0.00	-\$9,519,053.13
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA	\$575,040.67	\$0.00	-\$8,944,012.46
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$8,942,851.46
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,010.00	\$0.00	-\$8,941,841.46
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$8,940,680.46
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$27,670.00	\$0.00	-\$8,913,010.46
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/		GP Directo 412 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 57 (COMISION BANCARIA DEL MI	\$0.00	\$5,924.32	-\$8,918,934.78
C00377	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127		GP Directo 456 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 149 (INTERNET DEDICADO DE 1000M	\$0.00	\$31,900.00	-\$8,950,834.78
C00380	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-289999	T-00873129		GP Directo 457 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 152 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P,	\$0.00	\$33,059.98	-\$8,983,894.76
C00381	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148		GP Directo 459 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 153 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P,	\$0.00	\$33,060.01	-\$9,016,954.77
C00382	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149		GP Directo 460 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 154 (INTERNET DEDICADO DE 100ME	\$0.00	\$31,900.00	-\$9,048,854.77
C00383	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-290002	T-00873151		GP Directo 461 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 155 (INTERNET DEDICADO DE 100ME	\$0.00	\$31,900.00	-\$9,080,754.77
C00384	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150		GP Directo 462 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 156 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P,	\$0.00	\$33,060.01	-\$9,113,814.78
C00385	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152		GP Directo 463 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 157 (SERVICIO DE INTERNET DE 50M	\$0.00	\$17,400.00	-\$9,131,214.78
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-415400		GP Directo 187 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	-\$9,756,214.78
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-415400		GP Directo 197 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 87 (IN	\$0.00	\$58,500.00	-\$9,814,714.78
C00696	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEGA		T-10376480		GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 378 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESI	\$0.00	\$158,833.93	-\$9,973,548.71
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	AAA1FF37	3282		GP Directo 633 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 427 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$900.00	-\$9,974,448.71
C01107	29/04/2022	JHOVANA SALINAS SALII		3273		GP Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,975,948.71
C01109	29/04/2022	MANUEL DE LEON MONI		3275		GP Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,982,448.71
C01110	29/04/2022	JUAN MANUEL SALINAS		3272		GP Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ,	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,983,948.71
C01111	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER MOF		3278		GP Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,990,448.71
C01112	29/04/2022	JESSICA MARTÍNEZ PÉR		3279		GP Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,996,948.71
C01114	29/04/2022	J. FLAVIO TRINIDAD MOF		3280		GP Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQU	\$0.00	\$6,500.00	-\$10,003,448.71
C01116	29/04/2022	OSCAR NIEVES JIMENEZ		3276		GP Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$10,009,948.71
C01117	29/04/2022	NAZARIA MARTINEZ HEF		3277		GP Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DI	\$0.00	\$6,500.00	-\$10,016,448.71
C01124	29/04/2022	ALVARO VERDE GUTIÉR		3271		GP Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$10,021,448.71
C01157	29/04/2022	EMMA IBARRA NIEVES		3274		GP Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COMI	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,022,948.71
C01193	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEGA		T-20376480		GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 563 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSIC	\$0.00	\$114,191.64	-\$10,137,140.35
C01398	29/04/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL		T-10589980		GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 700 (PAGO FACTURA AAA1F860 B/	\$0.00	\$9,999.99	-\$10,147,140.34
C01422	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-10567920		GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 709 (PAGO FACTURA 4CC3E0I	\$0.00	\$458,200.00	-\$10,605,340.34
C01439	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-20567920		GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTURA 6758A84	\$0.00	\$475,516.66	-\$11,080,857.00
C01440	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-20567920		GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTURA 6758A84	\$0.00	-\$475,516.66	-\$10,605,340.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01441	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-20567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 725 (PAGO FACTURA 6758A84	\$0.00	\$469,971.37	-\$11,075,311.71	
I00398	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA/	\$1,842.89	\$0.00	-\$11,073,468.82	
I00398	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50,569.00	\$0.00	-\$11,022,899.82	
I00398	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,000.00	\$0.00	-\$11,014,899.82	
I00398	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,448.80	\$0.00	-\$11,010,451.02	
I00399	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA/	\$10,199.32	\$0.00	-\$11,000,251.70	
I00399	02/05/2022				INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02 Propios Efectivo (INGRESOS 02 MAYO 2022 C.	\$16,737.00	\$0.00	-\$10,983,514.70	
I00439	02/05/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$141.08	\$0.00	-\$10,983,373.62	
C01310	02/05/2022	EDGAR RIVERA GONZAL		T-10519900	GP EDGAR RIVERA GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO FACTURA 117956A5 ASIS	\$0.00	\$21,200.00	-\$11,004,573.62	
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GP Directo 913 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 650 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$66,115.00	-\$11,070,688.62	
C01463	02/05/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F		T-10498570	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 734 (PAGO FACTURA 57 HOI	\$0.00	\$413,200.00	-\$11,483,888.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA/	\$45,518.00	\$0.00	-\$11,438,370.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA/	\$21,265.00	\$0.00	-\$11,417,105.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$11,412,679.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,540.00	\$0.00	-\$11,411,139.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$222.00	\$0.00	-\$11,410,917.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,248.00	\$0.00	-\$11,409,669.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$11,409,574.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	-\$11,406,880.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$33,742.00	\$0.00	-\$11,373,138.62	
I00400	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,500.00	\$0.00	-\$11,366,638.62	
I00401	03/05/2022				INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,923.00	\$0.00	-\$11,354,715.62	
C01208	03/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-10617200	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$498,800.00	-\$11,853,515.62	
C01356	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-20617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 678 (PAGO FACTURA 405AC8E	\$0.00	\$190,008.00	-\$12,043,523.62	
C01357	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 679 (PAGO FACTURA 8E2DD9:	\$0.00	\$170,273.91	-\$12,213,797.53	
I00402	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$12,212,636.53	
I00402	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,796.00	\$0.00	-\$12,208,840.53	
I00402	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$41,052.00	\$0.00	-\$12,167,788.53	
I00402	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$900.00	\$0.00	-\$12,166,888.53	
I00403	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 TRANSFERENCIAS DE FEBRERO 2022 (INGR	\$130,600.00	\$0.00	-\$12,036,288.53	
I00403	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 TRANSFERENCIAS DE FEBRERO 2022 (INGR	\$395,077.00	\$0.00	-\$11,641,211.53	
I00403	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA/	\$17,512.00	\$0.00	-\$11,623,699.53	
I00403	04/05/2022				INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$11,623,489.53	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPALUXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
I00403	04/05/2022						
			INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.00	\$0.00	-\$11,621,997.53	
I00403	04/05/2022		INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,053.00	\$0.00	-\$11,601,944.53	
I00403	04/05/2022		INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,341.00	\$0.00	-\$11,595,603.53	
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I	3284	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,856.68	-\$11,598,460.21
C00866	04/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	3286	Gasto por Comprobar : 11, \$10,000.00 CH. 3286 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNA	\$0.00	\$10,000.00	-\$11,608,460.21
C01105	04/05/2022	MARIA AIDA LUNA GONZ	3258	GP Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,614,960.21
C01121	04/05/2022	MARIA DE LA LUZ LUNA I	3283	GP Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$0.00	\$3,000.00	-\$11,617,960.21
C01289	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRU	T-20531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$651,344.64	-\$12,269,304.85
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM 253/2020	3285	GP Directo 923 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 667 (EXPEDIENTE NUMER	\$0.00	\$42,140.28	-\$12,311,445.13
C01347	04/05/2022	SINDICATO DE TRABAJA	T-20500110	GP Folio: 341 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$0.00	\$32,000.00	-\$12,343,445.13
C01348	04/05/2022	TRABAJADORES DEL MU	T-10500110	GP Folio: 342 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$0.00	\$32,000.00	-\$12,375,445.13
C01358	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRU	T-10531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$218,676.88	\$19,187,253.18
I00404	05/05/2022			INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA	\$16,369.00	\$0.00	\$19,203,622.18
I00404	05/05/2022			INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,208.00	\$0.00	\$19,220,830.18
I00404	05/05/2022			INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,500.00	\$0.00	\$19,222,330.18
I00404	05/05/2022			INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,000.00	\$0.00	\$19,225,330.18
I00404	05/05/2022			INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,000.00	\$0.00	\$19,235,330.18
C00727	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE	3287	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 385 (PAGO CHEQUE 3287 II	\$0.00	\$470.00	\$19,234,860.18
C00731	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE	3288	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 386 (PAGO CHEQUE 3288 II	\$0.00	\$599.00	\$19,234,261.18
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI	3291	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,829.07	\$19,231,432.11
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENE 15221-334-10	3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$26,049.00	\$19,205,383.11
C00857	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE	3289	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 463 (PAGO DE SERVICIO DI	\$0.00	\$400.00	\$19,204,983.11
C01120	05/05/2022	ROSALBA VEGA RESEN	3296	GP Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$19,203,483.11
C01122	05/05/2022	JOSÉ HERNÁNDEZ OCHO	3294	GP Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$19,201,983.11
C01209	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN	T-20363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 579 (PAGO FACTURA B-131736 SUMIN	\$0.00	\$145,355.22	\$19,056,627.89
C01210	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN	T-10363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 580 (PAGO FACTURA B-131477 SUMIN	\$0.00	\$97,199.70	\$18,959,428.19
C01307	05/05/2022	GARCIA PAULIN RUBEN	T-30363180	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 639 (PAGO FACTURA CFDI 217 RENTA D	\$0.00	\$75,400.00	\$18,884,028.19
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	\$18,894,227.51
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA	\$19,052.00	\$0.00	\$18,913,279.51
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA	\$800,774.75	\$0.00	\$19,714,054.26
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA	\$7,583.09	\$0.00	\$19,721,637.35
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$768.00	\$0.00	\$19,722,405.35
I00405	06/05/2022			INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,203.00	\$0.00	\$19,723,608.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00405	06/05/2022				INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,049.00	\$0.00	\$19,751,657.35
I00405	06/05/2022				INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$19,753,657.35
I00405	06/05/2022				INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$19,755,657.35
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$21,576.00	\$19,734,081.35
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$77,952.00	\$19,656,129.35
C01146	06/05/2022	MARISOL DOMINGUEZ LOVERA		3293	GP Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$19,654,129.35
C01151	06/05/2022	RICARDO MORA SÁNCHEZ		3295	GP Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$0.00	\$1,500.00	\$19,652,629.35
C01158	06/05/2022	MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSADA		3292	GP Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSADA	\$0.00	\$600.00	\$19,652,029.35
C01283	06/05/2022	HUGO TADEO COSTA RAMIREZ		T-735754	Gasto por Comprobar : 22, \$20,000.00 HUGO TADEO COSTA, GASTOS A COMPRO	\$0.00	\$20,000.00	\$19,632,029.35
C01350	06/05/2022	LEON FELIPE DE JESUS RAMIREZ		T-735756	Gasto por Comprobar : 23, \$20,000.00 T-735756 LEON FELIPE DE JESUS RAMIREZ	\$0.00	\$20,000.00	\$19,612,029.35
C01353	06/05/2022	JORGE ALBERTO CORNEJO GARCIA		T-578670	Gasto por Comprobar : 24, \$20,000.00 T-735755 JORGE ALBERTO CORNEJO, GAS	\$0.00	\$20,000.00	\$19,592,029.35
C01402	06/05/2022	JOSE HUGO CABRERA RUIZ		T-50551450	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 704 (PAGO FACTURA AAA1F0C4 AS	\$0.00	\$20,655.00	\$19,571,374.35
C01403	06/05/2022	ANA LUISA CRUZ MUÑIZ		T-30551450	GP ANA LUISA CRUZ MUÑIZ, Folio Pago: 705 (PAGO FACTURA F4B8326F ANALIS	\$0.00	\$23,320.00	\$19,548,054.35
C01465	06/05/2022	SALVADOR LOPEZ TREJO		T-40551450	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 735 (PAGO FACTURA 56CF8398 PUBLI	\$0.00	\$20,878.84	\$19,527,175.51
I00406	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA	\$21,265.00	\$0.00	\$19,548,440.51
I00406	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA	\$72,132.00	\$0.00	\$19,620,572.51
I00406	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.00	\$0.00	\$19,630,771.51
I00406	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$19,630,876.51
I00406	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40,525.00	\$0.00	\$19,671,401.51
I00407	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02 multipagos (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA C	\$35,291.00	\$0.00	\$19,706,692.51
I00407	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA	\$31,466.00	\$0.00	\$19,738,158.51
I00407	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$19,738,253.51
I00407	09/05/2022				INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,597.00	\$0.00	\$19,758,850.51
C00679	09/05/2022	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD		T-892835	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 361 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$18,091.00	\$19,740,759.51
C00718	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CERRITO		3304	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 384 (PAGO CHEQUE 3304 INTERNI	\$0.00	\$2,700.00	\$19,738,059.51
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARRER	HWSJ2493-1	3302	GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$996.00	\$19,737,063.51
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	24816-14099-	3303	GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,441.00	\$19,734,622.51
C00786	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CERRITO		3305	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 435 (PAGO CHEQUE 3305 INTERNI	\$0.00	\$2,700.00	\$19,731,922.51
C01150	09/05/2022	MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE		3300	GP Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$0.00	\$2,000.00	\$19,729,922.51
C01259	09/05/2022	JOSE ARMANDO GARCIA CHICA		3301	GP Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$19,727,922.51
I00408	10/05/2022				INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA	\$255,981.00	\$0.00	\$19,983,903.51
I00408	10/05/2022				INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA	\$23,092.80	\$0.00	\$20,006,996.31
I00408	10/05/2022				INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA	\$59,282.00	\$0.00	\$20,066,278.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	\$20,076,477.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,291.00	\$0.00	\$20,079,768.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	\$20,079,826.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$990.00	\$0.00	\$20,080,816.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$20,080,921.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$30,706.00	\$0.00	\$20,111,627.63
I00408	10/05/2022					INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,441.00	\$0.00	\$20,114,068.63
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRERA			3309	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,803.20	\$20,111,265.43
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTE			3308	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,840.12	\$20,108,425.31
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$46,271.00	\$0.00	\$20,154,696.31
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,656.00	\$0.00	\$20,171,352.31
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$44,614.00	\$0.00	\$20,215,966.31
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,543.35	\$0.00	\$20,237,509.66
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$20,713.67	\$0.00	\$20,258,223.33
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$22,506.21	\$0.00	\$20,280,729.54
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$56,739.80	\$0.00	\$20,337,469.34
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$30,921.00	\$0.00	\$20,368,390.34
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	\$20,375,973.43
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	\$20,386,172.75
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	\$20,396,372.07
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,168.00	\$0.00	\$20,407,540.07
I00409	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,500.00	\$0.00	\$20,414,040.07
I00410	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	\$20,435,305.07
I00410	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$295.00	\$0.00	\$20,435,600.07
I00410	11/05/2022					INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$16,904.00	\$0.00	\$20,452,504.07
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENE	B1313329-B1		3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,182.56	\$20,449,321.51
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENE	A10513		3311	GP Directo 638 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 432 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,102.00	\$20,446,219.51
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENE	14076		3312	GP Directo 639 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 433 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$780.00	\$20,445,439.51
I00411	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	\$20,455,638.83
I00411	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$539.00	\$0.00	\$20,456,177.83
I00411	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,657.00	\$0.00	\$20,459,834.83
I00411	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,258.00	\$0.00	\$20,461,092.83
I00411	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,727.60	\$0.00	\$20,466,820.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA	\$3,715.00	\$0.00	\$20,470,535.43
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA	\$19,133.00	\$0.00	\$20,489,668.43
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA	\$14,602.00	\$0.00	\$20,504,270.43
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,991.00	\$0.00	\$20,525,261.43
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,874.00	\$0.00	\$20,537,135.43
I00412	12/05/2022					INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	\$20,537,136.43
C00591	12/05/2022	M LEONOR MARGARITA I			T-475537	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 280 (PAGO FACTURA 1	\$0.00	\$11,660.00	\$20,525,476.43
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia 05 de abril 2022 (INGRESOS 13 M	\$21,265.00	\$0.00	\$20,546,741.43
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$7,583.09	\$0.00	\$20,554,324.52
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	\$20,564,523.84
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$9,065.42	\$0.00	\$20,573,589.26
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$975.00	\$0.00	\$20,574,564.26
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$247,891.00	\$0.00	\$20,822,455.26
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$2,694.16	\$0.00	\$20,825,149.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA	\$21,265.00	\$0.00	\$20,846,414.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$20,846,794.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,199.00	\$0.00	\$20,856,993.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,169.00	\$0.00	\$20,859,162.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$20,859,267.42
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$22,897.00	\$0.00	\$20,882,164.42
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-414250	GP Directo 188 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	\$20,257,164.42
C00594	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA I			T-475538	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 282 (PAGO F- 113. GP I	\$0.00	\$11,660.00	\$20,245,504.42
C00596	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA I			T-475539	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 284 (PAGO FACTURA 1	\$0.00	\$11,660.00	\$20,233,844.42
C00681	13/05/2022	COMISION FEDERAL DE			T-6024484	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 363 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$356.00	\$20,233,488.42
C00732	13/05/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.			3314	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 387 (PAGO CHEQUE 3314 SERVICIO DE C	\$0.00	\$17,204.00	\$20,216,284.42
C00978	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			40589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 490 (PAGO FACTURA 1 RENTA DE MOBI	\$0.00	\$27,683.40	\$20,188,601.02
C00979	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-20589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 491 (PAGO FACTURA 6 RENTA DE MOBI	\$0.00	\$1,241.20	\$20,187,359.82
C00980	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-10589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 492 (PAGO FACTURA 4 RENTA DE MOBI	\$0.00	\$5,869.60	\$20,181,490.22
C00982	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-20592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 494 (PAGO FACTURA A-2630	\$0.00	\$4,060.00	\$20,177,430.22
C00983	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-60589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 495 (PAGO FACTURA 5 RENTA DE MOBI	\$0.00	\$6,588.80	\$20,170,841.42
C00985	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-50589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 497 (PAGO FACTURA 2 RENTA DE MOBI	\$0.00	\$3,897.60	\$20,166,943.82
C01019	13/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL			3313	Gasto por Comprobar : 15, \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURT	\$0.00	\$35,500.00	\$20,131,443.82
C01086	13/05/2022	NURI UCIEL TADEO PÉRI			3242	GP Folio: 245 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$0.00	\$1,000.00	\$20,130,443.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01168	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-30589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 554 (PAGO FACTURA 3 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$1,299.20	\$20,129,144.62
C01195	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-10592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 565 (PAGO FACTURA A-2644	\$0.00	\$14,801.52	\$20,114,343.10
I00414	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA/	\$21,265.00	\$0.00	\$20,135,608.10
I00414	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	\$20,138,302.10
I00414	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	\$6,079,268.96
I00414	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,023.00	\$0.00	\$6,084,291.96
I00414	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,448.80	\$0.00	\$6,088,740.76
I00415	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.73	\$0.00	\$6,088,751.49
I00415	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32,084.00	\$0.00	\$6,120,835.49
I00415	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,222.00	\$0.00	\$6,152,057.49
I00415	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$16,532.00	\$0.00	\$6,168,589.49
I00415	16/05/2022					INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,181.00	\$0.00	\$6,170,770.49
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	1548/2018	3315		GP Directo 606 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 393 (EXPEDIENTE 1548/21	\$0.00	\$251,667.56	\$5,919,102.93
C01196	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-20573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 566 (PAGO FACTURA A-320	\$0.00	\$12,783.20	\$5,906,319.73
C01197	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 567 (PAGO FACTURA A-321	\$0.00	\$17,803.68	\$5,888,516.05
C01303	16/05/2022	MISAEI SANCHEZ RAMIF			T-10580630	GP MISAEI SANCHEZ RAMIREZ, Folio Pago: 635 (PAGO FACTURA A-544 PUBLICI	\$0.00	\$10,000.00	\$5,878,516.05
C01304	16/05/2022	BIANCA ZEILA RODRIGU			T-30580630	GP BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 636 (PAGO FACTURA AAA	\$0.00	\$11,600.00	\$5,866,916.05
C01361	16/05/2022	TRES IT MEXICO SA DE C			T-20580630	GP TRES IT MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 683 (PAGO FACTURA -1246 SERVICIC	\$0.00	\$102,109.00	\$5,764,807.05
I00416	17/05/2022					INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01 EFECTIVO (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA (\$16,643.00	\$0.00	\$5,781,450.05
I00417	17/05/2022					INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,086.00	\$0.00	\$5,799,536.05
I00417	17/05/2022					INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,041.25	\$0.00	\$5,817,577.30
I00417	17/05/2022					INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,999.00	\$0.00	\$5,821,576.30
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF				TRANSFERE S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,507.00	\$5,820,069.30
C01202	17/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10493970	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 572 (PAGO FACTURA A-322	\$0.00	\$116,394.40	\$5,703,674.90
C01203	17/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-10567500	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 573 (PAGO FACTURA A-2631	\$0.00	\$45,240.00	\$5,658,434.90
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA/	\$2,605,730.00	\$0.00	\$8,264,164.90
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA/	\$10,199.32	\$0.00	\$8,274,364.22
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA/	\$10,199.32	\$0.00	\$8,284,563.54
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,035.00	\$0.00	\$8,286,598.54
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,271.00	\$0.00	\$8,301,869.54
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	\$8,304,563.54
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,663.00	\$0.00	\$8,308,226.54
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,552.02	\$0.00	\$8,312,778.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00418	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,531.23	\$0.00	\$8,317,309.79
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,842.90	\$0.00	\$8,319,152.69
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$8,320,313.69
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	\$8,341,578.69
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$16,827.00	\$0.00	\$8,358,405.69
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,313.00	\$0.00	\$8,365,718.69
I00419	18/05/2022					INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,976.00	\$0.00	\$8,377,694.69
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	AQW29334-B	3316		GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,552.02	\$8,373,142.67
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	9710038	3317		GP Directo 641 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 436 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$577.32	\$8,372,565.35
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W4400-70987	3318		GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,531.23	\$8,368,034.12
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-1316	3319		GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,500.10	\$8,365,534.02
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320		GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,225.12	\$8,359,308.90
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	ECES458096	3321		GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,162.01	\$8,353,146.89
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	HUCA4975-H	3322		GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,313.47	\$8,350,833.42
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$7,041.28	\$8,343,792.14
C00868	18/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN		3324		Gasto por Comprobar : 13, \$26,800.00 CH. 3324 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ	\$0.00	\$26,800.00	\$8,316,992.14
C01200	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-20444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 570 (PAGO FACTURA 47	\$0.00	\$20,293.04	\$8,296,699.10
C01201	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-30444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 571 (PAGO FACTURA 48	\$0.00	\$24,940.53	\$8,271,758.57
C01218	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-10444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 587 (PAGO FACTURA 61	\$0.00	\$191,400.00	\$8,080,358.57
C01292	18/05/2022	INSTITUTO PARA EL DES			T-10483340	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS,	\$0.00	\$31,000.00	\$8,049,358.57
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	190/2021	3347		GP Directo 910 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 645 (EXPEDIENTE NUMERADO	\$0.00	\$71,752.80	\$7,977,605.77
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$7,998,870.77
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	\$7,999,063.21
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	\$8,006,646.30
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	\$8,014,229.39
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	\$8,021,812.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$8,043,077.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,309.00	\$0.00	\$8,049,386.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$8,049,481.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,840.00	\$0.00	\$8,078,321.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$8,080,321.48
I00420	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$8,082,321.48
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,999.80	\$0.00	\$8,092,321.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA	\$126,738.69	\$0.00	\$8,219,059.97
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA	\$654,296.00	\$0.00	\$8,873,355.97
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA	\$939,414.86	\$0.00	\$9,812,770.83
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$611.00	\$0.00	\$9,813,381.83
I00421	19/05/2022					INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$16,652.00	\$0.00	\$9,830,033.83
C00683	19/05/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.			T-422070	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,159.00	\$9,794,874.83
C00710	19/05/2022	TELEFONOS DE MEXICO			3326	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 383 (PAGO CHEQUE 3326	\$0.00	\$69,473.51	\$9,725,401.32
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENÉ	CU3326		3327	GP Directo 651 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 443 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,100.00	\$9,724,301.32
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENÉ	B466		3328	GP Directo 652 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 444 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$520.00	\$9,723,781.32
D00121	19/05/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO A TUN KUUL)	\$0.00	\$2,913,540.00	\$6,810,241.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$4,811.00	\$0.00	\$6,815,052.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$126,345.00	\$0.00	\$6,941,397.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$950.00	\$0.00	\$6,942,347.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$11,133.00	\$0.00	\$6,953,480.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$50,158.00	\$0.00	\$7,003,638.32
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$70,358.91	\$0.00	\$7,073,997.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,464.00	\$0.00	\$7,077,461.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,200.00	\$0.00	\$7,078,661.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$7,080,171.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$7,080,276.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,353.00	\$0.00	\$7,095,629.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,100.00	\$0.00	\$7,096,729.23
I00422	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$7,097,249.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$4,811.00	\$0.00	\$7,102,060.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 tranferencia (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA	\$4,811.00	\$0.00	\$7,106,871.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,464.00	\$0.00	\$7,110,335.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,464.00	\$0.00	\$7,113,799.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,633.00	\$0.00	\$7,131,432.23
I00423	20/05/2022					INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,000.00	\$0.00	\$7,141,432.23
C00682	20/05/2022	COMISION ESTATAL DE /			T-578493	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 364 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$0.00	\$96,344.00	\$7,045,088.23
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E		3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$8,332.96	\$7,036,755.27
C00861	20/05/2022	SABER Y SABOR SA DE /			T-10561680	GP SABER Y SABOR SA DE CV, Folio Pago: 464 (PAGO FACTURA VR83989 SERV	\$0.00	\$17,060.00	\$7,019,695.27
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$14,964.00	\$7,004,731.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01148	20/05/2022	JUAN CARLOS CÁRDEN/	3330	GP Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$0.00	\$5,000.00	\$6,999,731.27
C01198	20/05/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10400170	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (PAGO FACTURA 282 A	\$0.00	\$208,741.39	\$6,790,989.88
C01305	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEG/	T-20564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 637 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCIE	\$0.00	\$105,156.33	\$6,685,833.55
C01306	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEG/	T-10564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 638 (PAGO FACTURA A-2816 DISPOSIC	\$0.00	\$105,997.86	\$6,579,835.69
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$1,842.90	\$0.00	\$6,581,678.59
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$5,040.81	\$0.00	\$6,586,719.40
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$7,583.09	\$0.00	\$6,594,302.49
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$10,199.32	\$0.00	\$6,604,501.81
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,641.00	\$0.00	\$6,622,142.81
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$27,275.00	\$0.00	\$6,649,417.81
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$38,526.00	\$0.00	\$6,687,943.81
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$13,700.00	\$0.00	\$6,701,643.81
I00424	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,714.00	\$0.00	\$6,706,357.81
I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$21,265.00	\$0.00	\$6,727,622.81
I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$7,583.09	\$0.00	\$6,735,205.90
I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA/	\$788,521.43	\$0.00	\$7,523,727.33
I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$51,177.00	\$0.00	\$7,574,904.33
I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,673.46	\$0.00	\$7,583,577.79
C00691	23/05/2022	COMISION FEDERAL DE	T-578494	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 373 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$4,982.00	\$7,578,595.79
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMI	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$39,950.40	\$7,538,645.39
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMI	T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$31,320.00	\$7,507,325.39
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMI	T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$19,836.00	\$7,487,489.39
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMI	T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$21,576.00	\$7,465,913.39
I00426	24/05/2022			INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA/	\$10,199.32	\$0.00	\$7,476,112.71
I00426	24/05/2022			INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$49,115.50	\$0.00	\$7,525,228.21
I00427	24/05/2022			INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA/	\$21,265.00	\$0.00	\$7,546,493.21
I00427	24/05/2022			INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,676.00	\$0.00	\$7,568,169.21
I00435	24/05/2022			PAGO 4 DE 10 CONVENIO (CONVENIO PAGO 4 DE 10)	\$30,000.00	\$0.00	\$7,598,169.21
I00428	25/05/2022			INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$7,598,361.21
I00428	25/05/2022			INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,008.00	\$0.00	\$7,604,369.21
I00428	25/05/2022			INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,041.00	\$0.00	\$7,609,410.21
I00428	25/05/2022			INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,262.00	\$0.00	\$7,614,672.21
I00428	25/05/2022			INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$700.00	\$0.00	\$7,615,372.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00428	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,786.00	\$0.00	\$7,617,158.21
I00428	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,798.00	\$0.00	\$4,441,457.62
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$45,000.00	\$0.00	\$4,486,457.62
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$45,000.00	\$0.00	\$4,531,457.62
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$418,558.14	\$0.00	\$4,950,015.76
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$412,590.48	\$0.00	\$5,362,606.24
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,594.00	\$0.00	\$5,368,200.24
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$5,368,563.24
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,238.00	\$0.00	\$5,380,801.24
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,463.00	\$0.00	\$5,399,264.24
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	\$5,401,107.14
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	\$5,403,801.14
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,619.00	\$0.00	\$5,405,420.14
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$5,407,420.14
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$5,409,420.14
I00430	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$5,411,420.14
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$5,411,612.14
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.00	\$0.00	\$5,412,358.14
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$22,715.00	\$0.00	\$5,435,073.14
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARRER	13967	3345		GP Directo 654 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 446 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,652.00	\$5,428,421.14
C01119	26/05/2022	NORMA LUNA GUEVARA		3338		GP Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	\$5,426,421.14
C01123	26/05/2022	MARÍA GUADALUPE MOF		3332		GP Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$0.00	\$2,000.00	\$5,424,421.14
C01143	26/05/2022	LUIS ENRIQUE MONTOY		3335		GP Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES C	\$0.00	\$2,000.00	\$5,422,421.14
C01144	26/05/2022	MA. SERAFINA HUERTA I		3340		GP Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$0.00	\$2,000.00	\$5,420,421.14
C01145	26/05/2022	SOFIA NICOLASA GONZ		3343		GP Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFIA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$0.00	\$1,500.00	\$5,418,921.14
C01147	26/05/2022	MONSERRAT CASTILLO I		3334		GP Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE:	\$0.00	\$2,000.00	\$5,416,921.14
C01152	26/05/2022	ABRAHAM TREJO SÁNC		3331		GP Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$0.00	\$2,000.00	\$5,414,921.14
C01159	26/05/2022	ROBERTO PÉREZ MORA		3344		GP Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,409,921.14
C01160	26/05/2022	MARÍA TEODORA HERNÁ		3336		GP Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD.	\$0.00	\$2,000.00	\$5,407,921.14
C01161	26/05/2022	JESÚS DE LEÓN LEDEZ		3337		GP Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$0.00	\$2,000.00	\$5,405,921.14
C01162	26/05/2022	ARACELI CABELLO OLG		3342		GP Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$0.00	\$4,000.00	\$5,401,921.14
C01164	26/05/2022	MA. REMEDIOS UGALDE		3341		GP Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE:	\$0.00	\$2,500.00	\$5,399,421.14
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210		GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75	\$0.00	\$59,798.00	\$5,339,623.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01466	26/05/2022	MARÍA DEL PILAR ARTEA		3333	GP Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉR	\$0.00	\$2,000.00	\$5,337,623.14
C01467	26/05/2022	ALVARO TREJO MARTÍNEZ		3339	GP Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA CC	\$0.00	\$2,000.00	\$5,335,623.14
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA	\$10,199.32	\$0.00	\$5,345,822.46
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA	\$1,731.96	\$0.00	\$5,347,554.42
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA	\$28,901.55	\$0.00	\$5,376,455.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$5,376,576.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,148.00	\$0.00	\$5,381,724.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,768.00	\$0.00	\$5,385,492.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$5,385,613.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,512.00	\$0.00	\$5,388,125.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,707.00	\$0.00	\$5,391,832.97
I00436	27/05/2022				INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$41,917.00	\$0.00	\$5,433,749.97
C00697	27/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10486310	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 379 (PAGO SUMINISTR	\$0.00	\$83,234.00	\$5,350,515.97
C00986	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00319272	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 498 (PAGO FACTURA B-3722 LLANTAS	\$0.00	\$25,995.60	\$5,324,520.37
C01199	27/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-10497710	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 569 (PAGO FACTURA A-324	\$0.00	\$85,983.84	\$5,238,536.53
C01204	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-20557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 574 (PAGO FACTURA B-132316 SUMIN	\$0.00	\$165,742.62	\$5,072,793.91
C01205	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-10557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 575 (PAGO FACTURA B-132061 SUMIN	\$0.00	\$145,376.59	\$4,927,417.32
C01206	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-10559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 576 (PAGO FACTURA A-3401SUMINIS	\$0.00	\$92,723.68	\$4,834,693.64
C01207	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-20559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 577 (PAGO FACTURA A-3400 SUMINIS	\$0.00	\$111,278.07	\$4,723,415.57
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICI	\$0.00	\$50,790.55	\$4,672,625.02
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SEI		3346	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	\$2,831.81	\$4,669,793.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA	\$7,583.00	\$0.00	\$4,677,376.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA	\$27,355.00	\$0.00	\$4,704,731.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,272.00	\$0.00	\$4,711,003.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$4,711,098.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.00	\$0.00	\$4,718,681.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$4,736,193.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.00	\$0.00	\$4,736,939.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$91,212.00	\$0.00	\$4,828,151.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,770.00	\$0.00	\$4,830,921.21
I00432	30/05/2022				INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,102.00	\$0.00	\$4,835,023.21
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,102.00	\$4,830,921.21
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,770.00	\$4,828,151.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial					Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENE	691-1105-425	3351	GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$13,990.00	\$4,814,161.21	
C01308	30/05/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV		T-10549920	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 640 (PAGO FACTURA B50F8391 CARI	\$0.00	\$60,320.00	\$4,753,841.21	
C00460	31/05/2022	M. DE LOS DOLORES CL			GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 231 (. GP I	\$0.00	\$10,931.14	\$4,742,910.07	
I00433	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA	\$4,580.07	\$0.00	\$4,747,490.14	
I00433	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,014.00	\$0.00	\$4,763,504.14	
I00433	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,870.00	\$0.00	\$4,792,374.14	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA	\$17,972.00	\$0.00	\$4,810,346.14	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA	\$6,533.41	\$0.00	\$4,816,879.55	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA	\$7,583.09	\$0.00	\$4,824,462.64	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,199.00	\$0.00	\$4,834,661.64	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	\$4,835,912.64	
I00434	31/05/2022				INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,395.00	\$0.00	\$4,854,307.64	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-460650	GP Directo 189 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	\$4,229,307.64	
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERICC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GP Directo 564 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 310 (COMISIONES BANCARIAS. (\$0.00	\$5,860.33	\$4,223,447.31	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-339730	GP Directo 198 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 88 (IM	\$0.00	\$58,500.00	\$4,164,947.31	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-339730	GP Directo 199 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 89 (IM	\$0.00	\$58,500.00	\$4,106,447.31	
C00693	01/06/2022	CARLOS MIGUEL MIER C		T-10339730	GP CARLOS MIGUEL MIER GUTIERREZ, Folio Pago: 375 (PAGO DE FACTURA 8EE	\$0.00	\$4,060.00	\$4,102,387.31	
I00459	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$12,000.00	\$0.00	\$4,114,387.31	
I00459	01/06/2022				24001 INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CA	\$20,090.00	\$0.00	\$4,134,477.31	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$105.00	\$0.00	\$4,134,582.31	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$105.00	\$0.00	\$4,134,687.31	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$105.00	\$0.00	\$4,134,792.31	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$206,171.00	\$0.00	\$4,340,963.31	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$246,881.76	\$0.00	\$4,587,845.07	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA	\$7,583.09	\$0.00	\$4,595,428.16	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$29,594.00	\$0.00	\$4,625,022.16	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	\$4,630,022.16	
I00460	01/06/2022				23997 INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CA	\$77,968.50	\$0.00	\$4,707,990.66	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$507.60	\$0.00	\$4,708,498.26	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$507.60	\$0.00	\$4,709,005.86	
I00460	01/06/2022				INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,448.60	\$0.00	\$4,713,454.46	
I00496	01/06/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$147.09	\$0.00	\$4,713,601.55	
C00490	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3356	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 259 (INTERNET DE LA DELE	\$0.00	\$400.00	\$4,713,201.55	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00491	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE			3355	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 260 (INTERNET DE PRESID	\$0.00	\$599.00	\$4,712,602.55
C00492	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE			3354	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 261 (INTERNET DE LA DELE	\$0.00	\$470.00	\$4,712,132.55
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ			3357	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,835.06	\$4,709,297.49
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	6290-52263-2		3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,013.99	\$4,705,283.50
I00461	02/06/2022					24012 INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CA	\$8,171.00	\$0.00	\$4,713,454.50
I00462	02/06/2022					INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,476.00	\$0.00	\$4,729,930.50
I00462	02/06/2022					INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.00	\$0.00	\$4,732,624.50
I00462	02/06/2022					reintegro cheque 3324 (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$26,800.00	\$0.00	\$4,759,424.50
I00462	02/06/2022					INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,903.00	\$0.00	\$4,763,327.50
I00462	02/06/2022					24013 INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CA	\$4,676.00	\$0.00	\$4,768,003.50
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	145/2021		3353	GP Directo 718 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 532 (EXPEDIENTE 145/20	\$0.00	\$71,584.60	\$4,696,418.90
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	212/2021		3370	GP Directo 1026 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 732 (EXPEDIENTE 212/21	\$0.00	\$66,952.43	\$4,629,466.47
C00533	03/06/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F			T-00147929	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 266 (SERVICIOS PROFESIOI	\$0.00	\$413,200.00	\$4,216,266.47
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$0.00	\$121,722.51	\$4,094,543.96
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMI			T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$201,840.00	\$3,892,703.96
C00549	03/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-00366692	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 269 (PAGO DE FACTURA A 3382 SUMI	\$0.00	\$86,212.07	\$3,806,491.89
C00552	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-50576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 270 (PAGO DE FACTURA AAM 1651 ARF	\$0.00	\$3,113.44	\$3,803,378.45
C00557	03/06/2022	ENERGIA E INFRAESTRU			T-10571580	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$6,438.70	\$3,796,939.75
C00579	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA AAM 1649 ARF	\$0.00	\$8,094.48	\$3,788,845.27
C00580	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-30576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 274 (PAGO DE FACTURA AAM 1650 ARF	\$0.00	\$6,032.00	\$3,782,813.27
C00581	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-10576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 275 (PAGO DE FACTURA AAM 1648 ARF	\$0.00	\$6,496.00	\$3,776,317.27
C00584	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V			T-40576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 276 (PAGO DE FACTURA AAM 1652 ARF	\$0.00	\$4,872.00	\$3,771,445.27
I00463	03/06/2022					INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,000.00	\$0.00	\$3,773,445.27
I00463	03/06/2022					24034 INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CA	\$42,851.00	\$0.00	\$3,816,296.27
I00463	03/06/2022					INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,000.00	\$0.00	\$3,829,296.27
I00464	03/06/2022					INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJ	\$16,369.00	\$0.00	-\$1,012,152.83
I00464	03/06/2022					INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,732.00	\$0.00	-\$1,010,420.83
I00464	03/06/2022					INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,732.00	\$0.00	-\$1,008,688.83
I00464	03/06/2022					24036 INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CA	\$14,788.50	\$0.00	-\$993,900.33
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	158/2022		3189	Cancelación GP Directo 23 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE	\$0.00	-\$2,096.19	-\$991,804.14
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	237/2021		3078	Cancelación GP Directo 8 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AI	\$0.00	-\$2,017.00	-\$989,787.14
C01355	03/06/2022	ANSELMO LÓPEZ MARTÍ			T-10616730	GP ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ, Folio Pago: 677 (PAGO FACTURA EB9692BE DIF	\$0.00	\$10,000.00	-\$999,787.14
C01401	03/06/2022	JOSE HUGO CABRERA R			T-20571580	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 703 (PAGO FACTURA AAA1546B AS	\$0.00	\$20,655.00	-\$1,020,442.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C01488	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20576360	Cancelación GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA A/	\$0.00	-\$8,094.48	-\$1,012,347.66	
C01489	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 740 (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE	\$0.00	\$8,094.92	-\$1,020,442.58	
C00612	06/06/2022	ADAN TREJO NIEVES	T-20618980	GP ADAN TREJO NIEVES, Folio Pago: 297 (PAGO DE FACTURA A 579 PUBLICIDA	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,030,442.58	
C00613	06/06/2022	JULIO JARAMILLO DIAZ	T-40618980	GP JULIO JARAMILLO DIAZ, Folio Pago: 298 (PAGO DE FACTUTA QRO 487 PAGO	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,040,442.58	
C00614	06/06/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL	T-30618980	GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 299 (PAGO DE FACTURA AAA14C9	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,050,442.58	
C00615	06/06/2022	FACUNDO UGALDE GON	T-10618980	GP FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ, Folio Pago: 300 (PAGO DE FACTURA D9838C	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,060,442.58	
C00648	06/06/2022	JORGE ANTONIO ROCHA	T-50618980	GP JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA, Folio Pago: 331 (PAGO DE FACTURA 776B	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,070,442.58	
C00650	06/06/2022	HIGINIO DOMINGUEZ MC	T-60618980	GP HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA, Folio Pago: 333 (PAGO DE FACTURA 1400567	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,080,442.58	
C00867	06/06/2022	FRANCISCO JAVIER GUT	3359	Gasto por Comprobar : 12, \$10,000.00 CH. 3359 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ M	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,090,442.58	
I00465	06/06/2022			INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJ	\$23,298.00	\$0.00	-\$1,067,144.58	
I00465	06/06/2022			INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJ	\$2,811.00	\$0.00	-\$1,064,333.58	
I00465	06/06/2022			INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$16,563.00	\$0.00	-\$1,047,770.58	
I00465	06/06/2022			INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$1,047,675.58	
I00465	06/06/2022			24054 INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CA	\$114,718.00	\$0.00	-\$932,957.58	
I00465	06/06/2022			INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8,332.96	\$0.00	-\$924,624.62	
C00590	07/06/2022	BALTAZAR MONCADA GC	10474510	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 279 (PAGO DE SERVICIOS PRI	\$0.00	\$28,687.50	-\$953,312.12	
C00593	07/06/2022	URIEL FLORES VELAZQL	T-10479940	GP URIEL FLORES VELAZQUEZ, Folio Pago: 281 (EMISION DE DICTAMENES PER	\$0.00	\$11,020.00	-\$964,332.12	
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GP Directo 547 HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 283 (PAGO DE CALIFIC	\$0.00	\$101,671.80	-\$1,066,003.92
C00605	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CER	3364	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 292 (SUMINISTRO DE INTERNET EI	\$0.00	\$2,700.00	-\$1,068,703.92	
C00606	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CER	3365	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 293 (SUMINISTRO DE INTERNET EI	\$0.00	\$2,700.00	-\$1,071,403.92	
C00617	07/06/2022	IENTCS DE RL DE CV	T-632500	GP IENTCS DE RL DE CV, Folio Pago: 302 (PAGO DE SERVICIO DE RESPALDO S	\$0.00	\$33,059.98	-\$1,104,463.90	
C00618	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T10520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 303 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$39,312.40	-\$1,143,776.30	
C00619	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 304 (SERVICIO DE ACTUALIZ/	\$0.00	\$39,312.40	-\$1,183,088.70	
C00620	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 305 (SERVICIO DE ACTUALIZ/	\$0.00	\$39,312.40	-\$1,222,401.10	
C00621	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 306 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29	-\$1,233,504.39	
C00622	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-50520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 307 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29	-\$1,244,607.68	
C00623	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-60520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 308 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29	-\$1,255,710.97	
C00624	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE	T-70520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 309 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29	-\$1,266,814.26	
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GP Directo 565 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 311 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,294.73	-\$1,278,108.99
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GP Directo 566 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 312 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,294.73	-\$1,289,403.72
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GP Directo 567 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 313 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,294.73	-\$1,300,698.45
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GP Directo 569 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 315 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,989.47	-\$1,311,687.92
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GP Directo 570 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 316 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,989.47	-\$1,322,677.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GP Directo 571 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 317 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,989.47	-\$1,333,666.86	
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GP Directo 572 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 318 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,989.47	-\$1,344,656.33	
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GP Directo 573 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 319 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$11,233.68	-\$1,355,890.01	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GP Directo 574 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 320 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$11,233.68	-\$1,367,123.69	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GP Directo 575 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 321 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$11,233.68	-\$1,378,357.37	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GP Directo 576 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 322 (HOSPEJADE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$11,233.68	-\$1,389,591.05	
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GP Directo 577 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 323 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,192.99	-\$1,400,784.04	
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GP Directo 578 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 324 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,192.99	-\$1,411,977.03	
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GP Directo 579 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 325 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,192.99	-\$1,423,170.02	
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GP Directo 580 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 326 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,192.99	-\$1,434,363.01	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GP Directo 581 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 327 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$0.00	\$11,477.90	-\$1,445,840.91	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GP Directo 582 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 328 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$0.00	\$11,477.90	-\$1,457,318.81	
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GP Directo 583 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 329 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$0.00	\$11,477.90	-\$1,468,796.71	
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GP Directo 585 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 332 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,514.62	-\$1,479,311.33	
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GP Directo 586 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 334 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,514.62	-\$1,489,825.95	
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GP Directo 587 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 335 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,514.62	-\$1,500,340.57	
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GP Directo 588 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 336 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SIE	\$0.00	\$10,514.62	-\$1,510,855.19	
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GP Directo 589 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 337 (POLIZA MENSUAL DE MANTEI	\$0.00	\$10,501.05	-\$1,521,356.24	
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GP Directo 592 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 340 (POLIZA MENSUAL DE MANTEI	\$0.00	\$10,501.05	-\$1,531,857.29	
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL	132896-5275	3363	GP Directo 659 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 451 (REEMBOLSO A NOMBREN L	\$0.00	\$1,313.20	-\$1,533,170.49	
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN L	\$0.00	\$15,436.95	-\$1,548,607.44	
I00466	07/06/2022				INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJ	\$6,883.00	\$0.00	-\$1,541,724.44	
I00466	07/06/2022				INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJ	\$64,360.00	\$0.00	-\$1,477,364.44	
I00466	07/06/2022				INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,041.00	\$0.00	-\$1,472,323.44	
I00466	07/06/2022				INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$1,472,218.44	
I00466	07/06/2022				24118 INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CA	\$36,323.50	\$0.00	-\$1,435,894.94	
I00466	07/06/2022				INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,452.00	\$0.00	-\$1,433,442.94	
C01015	07/06/2022	LILIAN DANIELA SANCHE		3361	Gasto por Comprobar : 14, \$2,452.00 CH. 3361 LILIAN DANIELA SANCHEZ ORTIZ, (\$0.00	\$2,452.00	-\$1,435,894.94	
C01021	07/06/2022	CERJIO RIOS VARGAS		3360	Gasto por Comprobar : 16, \$5,500.00 CH.3360 CERJIO RIOS VARGAS, GASTOS A C	\$0.00	\$5,500.00	-\$1,441,394.94	
C00607	08/06/2022	SALVADOR LOPEZ TREJ		T-20421670	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 294 (PAGO DE FACTURA AAA106C2, P	\$0.00	\$20,878.84	-\$1,462,273.78	
C00611	08/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-10421670	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 296 (PAGO DE FACTURA B 132566 SU	\$0.00	\$169,134.53	-\$1,631,408.31	
I00467	08/06/2022				INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJ	\$16,207.00	\$0.00	-\$1,615,201.31	
I00467	08/06/2022				INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJ	\$7,249.00	\$0.00	-\$1,607,952.31	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00467	08/06/2022					INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJ	\$10,824.75	\$0.00	-\$1,597,127.56
I00467	08/06/2022					INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$611.00	\$0.00	-\$1,596,516.56
I00467	08/06/2022					24137 INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CA	\$13,902.00	\$0.00	-\$1,582,614.56
I00467	08/06/2022					INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,313.20	\$0.00	-\$1,581,301.36
I00468	08/06/2022					INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJ	\$7,312.76	\$0.00	-\$1,573,988.60
I00468	08/06/2022					INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	-\$1,573,604.60
I00468	08/06/2022					24140 INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CA	\$6,080.00	\$0.00	-\$1,567,524.60
C01055	08/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON			3366	Gasto por Comprobar : 19, \$4,000.00 CH.3366 GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE	\$0.00	\$4,000.00	-\$1,571,524.60
C00616	09/06/2022	IENTCS DE RL DE CV			T-655491	GP IENTCS DE RL DE CV, Folio Pago: 301 (SERVICIO DE INTERNET DEDICADO 11	\$0.00	\$31,900.00	-\$1,603,424.60
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952		T-655263	GP Directo 568 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 314 (POLIZA MENSUAL DE MANTEN	\$0.00	\$11,294.73	-\$1,614,719.33
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948		T-655279	GP Directo 584 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 330 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$0.00	\$11,477.90	-\$1,626,197.23
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931		T-634753	GP Directo 590 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 338 (POLIZA MENSUAL DE MANTEI	\$0.00	\$10,501.05	-\$1,636,698.28
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932		T-634754	GP Directo 591 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 339 (POLIZA MENSUAL DE MANTEI	\$0.00	\$10,501.05	-\$1,647,199.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJ	\$210,138.00	\$0.00	-\$1,437,061.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJ	\$49,181.00	\$0.00	-\$1,387,880.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJ	\$21,265.00	\$0.00	-\$1,366,615.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.00	\$0.00	-\$1,366,318.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$1,366,223.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$500.00	\$0.00	-\$1,365,723.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$500.00	\$0.00	-\$1,365,223.33
I00469	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$746.00	\$0.00	-\$1,364,477.33
I00469	09/06/2022					24160 INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CA	\$18,525.00	\$0.00	-\$1,345,952.33
I00470	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJ	\$192.44	\$0.00	-\$1,345,759.89
I00470	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJ	\$105.00	\$0.00	-\$1,345,654.89
I00470	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$1,344,894.89
I00470	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	-\$1,342,008.89
I00470	09/06/2022					INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,008.00	\$0.00	-\$1,332,000.89
I00470	09/06/2022					24161 INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CA.	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,330,500.89
C00659	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC			T-49581	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 341 (PAGO FACTURA A17	\$0.00	\$15,147.00	-\$1,345,647.89
C00660	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC			T-49582	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 342 (PAGO FACTURA AA	\$0.00	\$15,147.00	-\$1,360,794.89
C00661	10/06/2022	M. DE LOS DOLORES CL			T-10378240	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 343 (PAGC	\$0.00	\$10,931.14	-\$1,371,726.03
C00662	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA			T-49579	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 344 (PAGO DE FACTUF	\$0.00	\$11,660.00	-\$1,383,386.03
C00663	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA			T-49578	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 345 (PAGO DE FACTUF	\$0.00	\$11,660.00	-\$1,395,046.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	\$0.00	\$3,761.00	-\$1,398,807.03
C00816	10/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \		T-00208202	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 453 (PAGO DE FACTURA 6875	\$0.00	\$124,145.51	-\$1,522,952.54
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$125,860.00	-\$1,648,812.54
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$38,907.56	-\$2,070,720.49
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$0.00	\$23,200.00	-\$2,093,920.49
C00824	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-30611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 457 (PAGO DE FACTURA 2D6E9191 REPAR	\$0.00	\$6,496.00	-\$2,100,416.49
C00825	10/06/2022	GLOBAL COMPUTERS S\		T-10615600	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 458 (P/	\$0.00	\$29,000.00	-\$2,129,416.49
C00826	10/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-00202937	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 459 (PAGO DE FACTURA A 3381 SUMI	\$0.00	\$135,064.90	-\$2,264,481.39
C00876	10/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-206387	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 469 (PAGO FACTURA 99	\$0.00	\$81,812.48	-\$2,346,293.87
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$222,140.00	-\$2,568,433.87
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$232,000.00	-\$2,800,433.87
C00879	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ TI		T-193943	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 472 (PAGO FACTURA 10878, SERV	\$0.00	\$5,762.88	-\$2,806,196.75
C00880	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ TI		T-193944	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 473 (PAGO DE FACTURA 10908, SI	\$0.00	\$6,322.00	-\$2,812,518.75
C00881	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ TI		T-193945	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 474 (PAGO FAC. 10934, SSERVICI	\$0.00	\$6,322.00	-\$2,818,840.75
C00882	10/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG		T-202109	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 475 (PAGO FACT. 2556 , SERVICIOS DE	\$0.00	\$103,164.20	-\$2,922,004.95
C00889	10/06/2022	CANCELADO		3368	S/C (CH 3368 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$2,922,004.95
C00889	10/06/2022	CANCELADO		3368	S/C (CH 3368 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$2,922,004.95
I00471	10/06/2022				INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJ	\$43,725.00	\$0.00	-\$2,878,279.95
I00471	10/06/2022				INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,877,118.95
I00471	10/06/2022				INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,883.00	\$0.00	-\$2,871,235.95
I00471	10/06/2022				24191 INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CA	\$20,696.00	\$0.00	-\$2,850,539.95
I00472	10/06/2022				INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$20,116.00	\$0.00	-\$2,830,423.95
C00987	10/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10619690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 499 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPA	\$0.00	\$156,045.06	-\$2,986,469.01
C00989	10/06/2022	EQUIPOS Y SISTEMAS R.		T-10572630	GP EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 500 (PAGO DE FACTI	\$0.00	\$51,646.68	-\$3,038,115.69
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GP Directo 928 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 671 (EXPEDIENTE 371/20:	\$0.00	\$5,581.61	-\$3,043,697.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$11,880.00	\$0.00	-\$3,031,817.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$3,200.00	\$0.00	-\$3,028,617.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$4,811.00	\$0.00	-\$3,023,806.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$6,083.00	\$0.00	-\$3,017,723.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$4,120.00	\$0.00	-\$3,013,603.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJ	\$3,003.00	\$0.00	-\$3,010,600.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$3,009,090.30
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$611.00	\$0.00	-\$3,008,479.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00473	13/06/2022					INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$536.00	\$0.00	-\$3,007,943.30
I00473	13/06/2022					INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$776.00	\$0.00	-\$3,007,167.30
I00473	13/06/2022					24200 INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$45,269.00	\$0.00	-\$2,961,898.30
C00890	14/06/2022	ERIKA MORALES LARA			3369	GP Folio: 199 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$0.00	\$6,100.00	-\$2,967,998.30
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$2,957,798.98
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$35,440.00	\$0.00	-\$2,922,358.98
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$2,917,318.17
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	-\$2,896,053.17
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,229.00	\$0.00	-\$2,893,824.17
I00474	14/06/2022					24215 INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68,990.00	\$0.00	-\$2,824,834.17
I00474	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,100.00	\$0.00	-\$2,818,734.17
I00479	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$518,486.39	\$0.00	-\$2,300,247.78
I00479	14/06/2022					24210 INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$18,257.00	\$0.00	-\$2,281,990.78
I00479	14/06/2022					INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02 cheque (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$600.00	\$0.00	-\$2,281,390.78
C00869	15/06/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.			3371	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 466 (PAGO DE GAS LP. GP SONIGAS S.A	\$0.00	\$15,874.17	-\$2,297,264.95
C00870	15/06/2022	MARISOL GUEVARA SÁN			3372	GP Folio: 194 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,298,764.95
C00871	15/06/2022	MA. LUCÍA GRISELDA SÁ			3373	GP Folio: 195 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,300,264.95
C00872	15/06/2022	SANDRA GUADALUPE M.			3374	GP Folio: 196 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,301,264.95
C00941	15/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORA			T-10426120	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 479 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE. (\$0.00	\$157,141.04	-\$2,458,405.99
C00942	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE /			T-50426120	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERVICIO DE AGU	\$0.00	\$123,357.00	-\$2,581,762.99
C00943	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-40426120	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$246.00	-\$2,582,008.99
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI			T-426120	GP Directo 341 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	-\$3,207,008.99
I00475	15/06/2022					INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$58,487.00	\$0.00	-\$3,148,521.99
I00475	15/06/2022					INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,511.00	\$0.00	-\$3,131,010.99
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	161/2022		T-399390	GP Directo 18 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 18 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$4,455.04	-\$3,135,466.03
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	162/2022		T-99390	GP Directo 19 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 19 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$1,811.97	-\$3,137,278.00
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66		3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$8,332.96	-\$3,145,610.96
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	226/2022		T-399390	GP Directo 683 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 476 (EXPEDIENTE 226/20;	\$0.00	\$2,243.88	-\$3,147,854.84
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$300,013.96	\$0.00	-\$2,847,840.88
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$2,837,641.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,106.00	\$0.00	-\$2,823,535.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34,487.00	\$0.00	-\$2,789,048.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$45,125.00	\$0.00	-\$2,743,923.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,997.00	\$0.00	-\$2,732,926.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,041.00	\$0.00	-\$2,727,885.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$775.00	\$0.00	-\$2,727,110.56
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$45,535.99	\$0.00	-\$2,681,574.57
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjetas (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,916.00	\$0.00	-\$2,679,658.57
I00476	16/06/2022					24231 INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64,192.00	\$0.00	-\$2,615,466.57
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,448.80	\$0.00	-\$2,611,017.77
I00476	16/06/2022					INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,500.00	\$0.00	-\$2,604,517.77
C00924	17/06/2022	JOSÉ FERNANDO GARCÍ		3376		GP Folio: 211 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,611,017.77
C00925	17/06/2022	EUSTOLIA RAMIREZ MOI		3377		GP Folio: 212 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,617,517.77
C00926	17/06/2022	MARÍA JOSEFA BORJA H		3378		GP Folio: 213 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,624,017.77
C00927	17/06/2022	DIANA GUTIÉRREZ MORI		3379		GP Folio: 214 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,630,517.77
C00928	17/06/2022	ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ		3380		GP Folio: 215 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,637,017.77
C00929	17/06/2022	ISRAEL RIVERA LOPEZ		3381		GP Folio: 216 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,643,517.77
C00944	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJEI		T-00077578		GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$42,286.33	-\$2,685,804.10
I00477	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA	\$3,433.00	\$0.00	-\$2,682,371.10
I00477	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA	\$57,643.00	\$0.00	-\$2,624,728.10
I00477	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA	\$990.00	\$0.00	-\$2,623,738.10
I00477	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$889.00	\$0.00	-\$2,622,849.10
I00477	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,983.00	\$0.00	-\$2,619,866.10
I00477	17/06/2022					24244 INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CA	\$9,650.00	\$0.00	-\$2,610,216.10
I00478	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$2,610,111.10
I00478	17/06/2022					INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,209.00	\$0.00	-\$2,603,902.10
I00478	17/06/2022					24243 INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CA	\$10,537.00	\$0.00	-\$2,593,365.10
C00945	20/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJEI		T-00077578		Cancelación GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENC	\$0.00	-\$42,286.33	-\$2,551,078.77
C00947	20/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-40426120		Cancelación GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO I	\$0.00	-\$246.00	-\$2,550,832.77
C00948	20/06/2022	COMISION ESTATAL DE /		T-50426120		Cancelación GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERVIC	\$0.00	-\$123,357.00	-\$2,427,475.77
C00959	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-00336197		GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 484 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE C	\$0.00	\$4,872.00	-\$2,432,347.77
C00960	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-00336199		GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 485 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE D	\$0.00	\$6,032.00	-\$2,438,379.77
C00961	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30585880		GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 486 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE P	\$0.00	\$8,094.92	-\$2,446,474.69
C00997	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-40585880		GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 505 (PAGO DE FACTURA AAM 1772 ARF	\$0.00	\$3,113.44	-\$2,449,588.13
C00998	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-50585880		GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 506 (PAGO DE FACTURA AAM 1771 ARF	\$0.00	\$6,496.00	-\$2,456,084.13
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMI		T-10589130		GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA, Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA,	\$0.00	\$38,280.00	-\$2,494,364.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01000	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMI		T-20589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 508 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$27,840.00	-\$2,522,204.13	
C01001	20/06/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10591990	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,276.00	-\$2,557,480.13	
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMI		T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$76,676.00	-\$2,634,156.13	
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMI		T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$90,480.00	-\$2,724,636.13	
I00483	20/06/2022				24268 INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CA	\$17,889.00	\$0.00	-\$2,706,747.13	
I00483	20/06/2022				INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque 3149 (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJ	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,705,247.13	
I00483	20/06/2022				INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,105.97	\$0.00	-\$2,701,141.16	
I00483	20/06/2022				INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	-\$2,698,447.16	
I00483	20/06/2022				INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$2,698,342.16	
I00484	20/06/2022				INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJ	\$17,012.00	\$0.00	-\$2,681,330.16	
I00484	20/06/2022				24272 INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CA	\$26,584.00	\$0.00	-\$2,654,746.16	
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENE		3382	S/C (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$2,043.00	-\$2,656,789.16	
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENE		3383	S/C (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$954.99	-\$2,657,744.15	
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENE		3384	S/C (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$585.00	-\$2,658,329.15	
C00968	21/06/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3385	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 487 (PAGO DE TELEFONI	\$0.00	\$69,609.18	-\$2,727,938.33	
C00969	21/06/2022	EDUARDO MARTÍNEZ RI		3386	GP Folio: 233 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,734,438.33	
C00970	21/06/2022	ANABELL SALAZAR MAR		3387	GP Folio: 234 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,740,938.33	
C00971	21/06/2022	EDI PÉREZ LÓPEZ		3388	GP Folio: 235 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,747,438.33	
C00972	21/06/2022	GUADALUPE DE JESÚS		3389	GP Folio: 236 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,753,938.33	
C00973	21/06/2022	ALBERTO MORENO HUE		3390	GP Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,760,438.33	
C00974	21/06/2022	CARLOS ALBERTO RESÉ		3391	GP Folio: 238 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,766,938.33	
C00975	21/06/2022	MA. MARTHA VICTORIA E		3393	GP Folio: 239 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA UF	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,773,438.33	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GP Directo 697 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 488 (EXPEDIENTE 253/20:	\$0.00	\$23,677.44	-\$2,797,115.77	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOR	\$0.00	\$604,774.12	-\$3,401,889.89	
C00993	21/06/2022	NELLY MARLENE RAMIRI		T-20592630	GP NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ, Folio Pago: 502 (PAGO DE FACTURA MP	\$0.00	\$7,888.00	-\$3,409,777.89	
C00995	21/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10580550	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 504 (PAGO DE FACTURA B 133073 SUI	\$0.00	\$168,911.68	-\$12,544,356.81	
I00485	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$1,777.14	\$0.00	-\$12,542,579.67	
I00485	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,041.00	\$0.00	-\$12,537,538.67	
I00485	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	-\$12,532,538.67	
I00485	21/06/2022				24288 INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CA	\$14,545.00	\$0.00	-\$12,517,993.67	
I00486	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$10,199.32	\$0.00	-\$12,507,794.35	
I00486	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$41,567.04	\$0.00	-\$12,466,227.31	
I00486	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$41,567.04	\$0.00	-\$12,424,660.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00486	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$41,567.04	\$0.00	-\$12,383,093.23
I00486	21/06/2022				INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJ	\$41,567.04	\$0.00	-\$12,341,526.19
I00486	21/06/2022				24289 INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CA	\$27,457.00	\$0.00	-\$12,314,069.19
C00988	22/06/2022	JOSÉ ANTONIO HERNÁN		3394	GP Folio: 240 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$0.00	\$6,500.00	-\$12,320,569.19
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL		3395	S/C (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO DAP)	\$0.00	\$2,902.50	-\$12,323,471.69
C00994	22/06/2022	CEREZOS HERMANOS, S		T-10392100	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 503 (PAGO DE FACTURA 29	\$0.00	\$208,741.39	-\$12,532,213.08
C01014	22/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-10551010	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 513 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$110,780.00	-\$12,642,993.08
I00481	22/06/2022				PAGO 5 DE 10 CONVENIO (CONVENIO PAGO 5 DE 10 TORRESLANDA URQUIZA)	\$17,306.37	\$0.00	-\$12,625,686.71
I00487	22/06/2022				INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJ	\$2,034.89	\$0.00	-\$12,623,651.82
I00487	22/06/2022				INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,503.00	\$0.00	-\$12,614,148.82
I00487	22/06/2022				24301 INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CA	\$3,109.00	\$0.00	-\$12,611,039.82
I00488	22/06/2022				INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$289.00	\$0.00	-\$12,610,750.82
I00488	22/06/2022				24307 INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CA	\$111,804.50	\$0.00	-\$12,498,946.32
I00488	22/06/2022				INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02 cheque 243 (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA	\$7,003.45	\$0.00	-\$12,491,942.87
C01022	23/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG		T-30440870	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 518 (PAGO DE FACTURA A 2870 DISPC	\$0.00	\$118,164.72	-\$12,610,107.59
C01023	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T- 10440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 519 (PAGO DE FACTURA A :	\$0.00	\$258,390.00	-\$12,868,497.59
C01024	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-20440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 520 (PAGO DE FACTURA A :	\$0.00	\$11,975.84	-\$12,880,473.43
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$184,730.00	-\$13,065,203.43
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$62,750.20	-\$13,127,953.63
I00489	23/06/2022				INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,583.00	\$0.00	-\$13,120,370.63
I00489	23/06/2022				24347 INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CA	\$8,854.00	\$0.00	-\$13,111,516.63
I00490	23/06/2022				24349 INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,270.00	\$0.00	-\$13,102,246.63
C01180	23/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3396	Gasto por Comprobar : 21, \$32,920.00 CH. 3396 GIOVANNO ANDRES CONTESTAB	\$0.00	\$32,920.00	-\$13,135,166.63
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GP Directo 848 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 608 (EXPEDIENTE 124/20:	\$0.00	\$67,256.95	-\$13,202,423.58
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERV	\$0.00	\$129,146.05	-\$13,331,569.63
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$0.00	\$18,768.80	-\$13,350,338.43
C01050	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 527 (PAGO DE FACTURA 174, SERV	\$0.00	\$767.92	-\$13,351,106.35
C01051	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 528 (PAGO DE FACTURA 195, SERV	\$0.00	\$20,636.40	-\$13,371,742.75
I00491	24/06/2022				INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJ	\$2,546.94	\$0.00	-\$13,369,195.81
I00491	24/06/2022				INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJ	\$4,221.75	\$0.00	-\$13,364,974.06
I00491	24/06/2022				INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	-\$13,364,222.06
I00491	24/06/2022				24350 INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CA	\$8,950.50	\$0.00	-\$13,355,271.56
I00491	24/06/2022				INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque 3375 (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJ	\$8,332.96	\$0.00	-\$13,346,938.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00492	24/06/2022			INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJ,	\$573.00	\$0.00	-\$13,346,365.60
I00492	24/06/2022			INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,502.00	\$0.00	-\$13,343,863.60
I00492	24/06/2022			24348 INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CA	\$33,578.00	\$0.00	-\$13,310,285.60
C01054	27/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	3398	Gasto por Comprobar : 18, \$12,500.00 CH 3398 GIOVANNI ANDRES CONTESTABIL	\$0.00	\$12,500.00	-\$13,322,785.60
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	586/2022	3400 GP Directo 712 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 529 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$2,616.43	-\$13,325,402.03
C01059	27/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \	T-10495390	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 530 (PAGO DE FACTURA F0B7	\$0.00	\$166,306.43	-\$13,491,708.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,468,132.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$19,691.00	\$0.00	-\$13,448,441.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,318.00	\$0.00	-\$13,425,123.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,401,547.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,377,971.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,354,395.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,330,819.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$23,576.00	\$0.00	-\$13,307,243.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$168,527.00	\$0.00	-\$13,138,716.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$1,626,119.00	\$0.00	-\$11,512,597.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$113,906.00	\$0.00	-\$11,398,691.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$5,082.00	\$0.00	-\$11,393,609.46
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$60,768.53	\$0.00	-\$11,332,840.93
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$6,416.00	\$0.00	-\$11,326,424.93
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJ,	\$1,867.76	\$0.00	-\$11,324,557.17
I00493	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,973.00	\$0.00	-\$11,318,584.17
I00493	27/06/2022			24370 INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CA	\$7,682.00	\$0.00	-\$11,310,902.17
I00494	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,170.00	\$0.00	-\$11,294,732.17
I00494	27/06/2022			INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,700.00	\$0.00	-\$11,292,032.17
I00494	27/06/2022			24369 INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CA	\$81,187.00	\$0.00	-\$11,210,845.17
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	3399	S/C (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$1,250.00	-\$11,212,095.17
D00112	28/06/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS REINTEGRO INSTITUTO DE LA MUJER)	\$585,000.00	\$0.00	-\$10,627,095.17
C01069	28/06/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV	T-10498400	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 538 (PAGO DE FACTURA 848C116C, I	\$0.00	\$16,147.20	-\$10,643,242.37
I00507	28/06/2022			INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ,	\$16,240.00	\$0.00	-\$10,627,002.37
I00507	28/06/2022			INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ,	\$1,951.00	\$0.00	-\$10,625,051.37
I00507	28/06/2022			INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ,	\$11,556.00	\$0.00	-\$10,613,495.37
I00507	28/06/2022			INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ,	\$46,427.00	\$0.00	-\$10,567,068.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$362,061.57	\$0.00	-\$1,205,006.80
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	-\$1,204,254.80
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.00	\$0.00	-\$1,201,560.80
I00507	28/06/2022					24393 INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CA	\$17,397.00	\$0.00	-\$1,184,163.80
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque 1511 (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$14,139.00	\$0.00	-\$1,170,024.80
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque 1510 (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$5,324.00	\$0.00	-\$1,164,700.80
I00507	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01 cheque 1512 (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$12,233.00	\$0.00	-\$1,152,467.80
I00508	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$4,600.43	\$0.00	-\$1,147,867.37
I00508	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJ	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,140,284.28
I00508	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,759.00	\$0.00	-\$1,137,525.28
I00508	28/06/2022					24396 INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CA	\$32,174.50	\$0.00	-\$1,105,350.78
I00508	28/06/2022					24406 INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CA	\$5,000.00	\$0.00	-\$1,100,350.78
D00115	29/06/2022					S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE CEA)	\$383,354.00	\$0.00	-\$9,716,996.78
I00495	29/06/2022					REINTEGRO COMPROBACION CH.3313, A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE EI	\$10,208.00	\$0.00	-\$9,706,788.78
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PAI		T-359921		GP Directo 345 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F,	\$0.00	\$625,000.00	-\$10,331,788.78
C01071	29/06/2022	ENERGIA E INFRAESTRU		T-10434070		GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V., Fo	\$0.00	\$134,722.40	-\$10,466,511.18
D00117	29/06/2022					S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE CFE)	\$616,895.00	\$0.00	-\$9,849,616.18
C01080	29/06/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE		T-10493160		GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 540 (PAGO DE DEI	\$0.00	\$7,900.00	-\$9,857,516.18
I00509	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$21,265.00	\$0.00	-\$9,836,251.18
I00509	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$21,265.00	\$0.00	-\$9,814,986.18
I00509	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$31,380.00	\$0.00	-\$9,783,606.18
I00509	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$76,563.00	\$0.00	-\$9,707,043.18
I00509	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$30,376.00	\$0.00	-\$9,676,667.18
I00509	29/06/2022					24405 INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CA	\$16,826.00	\$0.00	-\$9,659,841.18
I00510	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJ	\$10,199.32	\$0.00	-\$9,649,641.86
I00510	29/06/2022					24404 INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CA	\$31,870.00	\$0.00	-\$9,617,771.86
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402		S/C (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA JEREZ PC	\$0.00	\$1,887.00	-\$9,619,658.86
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	164019	3403		GP Directo 1027 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 733 (REEMBOLSO A NOMBRE D	\$0.00	\$1,727.36	-\$9,621,386.22
C01085	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORA		T-10513580		GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 541 (PAGO DE FACTURA B 133233, SU	\$0.00	\$67,364.60	-\$9,688,750.82
C01108	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CER		3156		GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE INTERNET PI	\$0.00	\$2,700.00	-\$9,691,450.82
C01115	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CER		3156		Cancelación GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE I	\$0.00	-\$2,700.00	-\$9,688,750.82
C01127	30/06/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3404		Gasto por Comprobar : 20, \$10,000.00 CH 3404 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ M	\$0.00	\$10,000.00	-\$9,698,750.82
C01142	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779133		GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 547 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$3,152.88	-\$9,701,903.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01149	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA			T-00779132	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 548 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$2,969.95	-\$9,704,873.65	
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA			T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$85,408.38	-\$9,790,282.03	
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA			T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA 7	\$0.00	\$9,269.10	-\$9,799,551.13	
C01167	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-00781848	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 553 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAI	\$0.00	\$18,908.00	-\$9,818,459.13	
C01169	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-00781847	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 555 (PAGO DE FACTURA 8121BC49, TALAC	\$0.00	\$24,731.20	-\$9,843,190.33	
C01170	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-00781833	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 556 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPAR	\$0.00	\$17,041.56	-\$9,860,231.89	
C01171	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN			T-10597310	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 557 (PAGO DE FACTURA 133374, SUMI	\$0.00	\$96,425.34	-\$9,956,657.23	
C01172	30/06/2022	MARÍA LUISA IBARRA BC			3405	GP Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$9,961,657.23	
C01173	30/06/2022	MARÍA LUCÍA GARCÍA HE			3406	GP Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,968,157.23	
C01174	30/06/2022	MA. CATALINA DIONISIA			3407	GP Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,974,657.23	
C01175	30/06/2022	ARIEL HURTADO PIÑA			3408	GP Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,981,157.23	
C01176	30/06/2022	GRISELDA JAIMES HERN			3409	GP Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,982,657.23	
C01177	30/06/2022	TRINIDAD JAIMES HERN			3410	GP Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,984,157.23	
C01178	30/06/2022	LUCIANO NIEVES GUERFI			3411	GP Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,985,657.23	
C01179	30/06/2022	TOMÁS MARTÍNEZ SÁNC			3412	GP Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,987,157.23	
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERICO	EDO. CUENT.	EDO. CUEN		GP Directo 810 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 560 (COMISIONES BANCARIAS C	\$0.00	\$10,380.47	-\$9,997,537.70	
I00511	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJ	\$2,701,500.00	\$0.00	-\$7,296,037.70	
I00511	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJ	\$9,622.00	\$0.00	-\$7,286,415.70	
I00511	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	-\$7,286,225.70	
I00511	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	-\$7,281,225.70	
I00511	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 tarjeta (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,000.00	\$0.00	\$20,143,302.10	
I00511	30/06/2022					24433 INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01 efectivo (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CA	\$87,573.00	\$0.00	\$20,230,875.10	
I00512	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 tarjeta (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	\$20,232,385.10	
I00512	30/06/2022					24432 INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 efectivo (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CA	\$13,626.00	\$0.00	\$20,246,011.10	
1112-1-2-42						BANCOMER CTA 0113342352 REGULARIZACION DE PREDI	\$0.00	\$9.52	\$0.00	\$9.52
I00305	03/01/2022					BCOMER CTA 0118156247 DISPONIB. DE INGRESOS PROPIOS 2022 (INTERESE	\$1.62	\$0.00	\$1.62	
I00307	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$1.62	\$0.00	\$3.24	
I00324	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$1.47	\$0.00	\$4.71	
I00380	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$1.62	\$0.00	\$6.33	
I00440	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$1.57	\$0.00	\$7.90	
I00497	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$1.62	\$0.00	\$9.52	
1112-1-2-43						BANCOMER CTA 0113412229 REGULARIZACION DE PREDI	\$1,713.21	\$0.35	\$0.00	\$1,713.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00306	03/01/2022					BCOMER CTA 0118156247 DISPONIB. DE INGRESOS PROPIOS 2022 (INTERESES	\$0.01	\$0.00	\$1,713.22	
D00047	03/01/2022					S/C (RECONOCIMIENTO DE LOS INTERESE BANCARIOS GENERADOS EN EL EJ	\$0.29	\$0.00	\$1,713.51	
I00308	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.01	\$0.00	\$1,713.52	
I00325	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$0.01	\$0.00	\$1,713.53	
I00381	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.01	\$0.00	\$1,713.54	
I00441	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.01	\$0.00	\$1,713.55	
I00498	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.01	\$0.00	\$1,713.56	
1112-1-2-52						BCOMER CTA 0112928450 FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL	\$241,028.31	\$11.19	\$0.00	\$241,039.50
I00101	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$1.07	\$0.00	\$241,029.38	
I00309	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$2.08	\$0.00	\$241,031.46	
I00326	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$1.87	\$0.00	\$241,033.33	
I00382	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$2.08	\$0.00	\$241,035.41	
I00442	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$2.01	\$0.00	\$241,037.42	
I00499	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$2.08	\$0.00	\$241,039.50	
1112-1-2-53						BCOMER CTA 0113286738 IMPUESTO SOBRE NOMINA 2017	\$35,237.19	\$0.18	\$0.00	\$35,237.37
I00102	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$0.03	\$0.00	\$35,237.22	
I00310	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.03	\$0.00	\$35,237.25	
I00327	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$0.03	\$0.00	\$35,237.28	
I00383	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.03	\$0.00	\$35,237.31	
I00443	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.03	\$0.00	\$35,237.34	
I00500	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.03	\$0.00	\$35,237.37	
1112-1-2-63						BCOMER CTA 0116119611 FORTAMUN-DF 2021 FONDO DE	\$1,874,257.62	\$3,550.36	\$1,877,807.98	\$0.00
I00004	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$38.62	\$0.00	\$1,874,296.24	
C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T9694		REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN 2021 (REIN	\$0.00	\$40,962.43	\$1,833,333.81	
I00005	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$31.73	\$0.00	\$1,833,365.54	
I00008	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$28.57	\$0.00	\$1,833,394.11	
C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJI		T- 10650380		PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE (PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBL	\$0.00	\$1,836,716.02	-\$3,321.91	
I00451	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DE ABRIL 21 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE AB	\$30.61	\$0.00	-\$3,291.30	
D00076	01/04/2022					CORRECCION A POLIA C02261, POR MOVIMIENTOS APLICADOS DE FORMA INC	\$3,420.83	\$0.00	\$129.53	
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				TRANSFERE S/C (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$98.92	\$30.61	
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-381020		S/C (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$30.61	\$0.00	
1112-1-2-64						BCOMER CTA 0116114717 PARTICIPACIONES FEDERALES	\$18,526,548.55	\$3,376.69	\$3,235,314.34	\$15,294,610.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00103	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$691.10	\$0.00	\$18,527,239.65	
D00031	18/01/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$0.00	\$1,631,236.73	\$16,896,002.92	
C00838	27/01/2022	SAMUEL MONTOYA NIEV		409		GP Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00	\$411,247.12	\$16,484,755.80	
C00891	27/01/2022	EDGAR OCTAVIO QUINTI		410		GP Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINTI	\$0.00	\$412,123.28	\$16,072,632.52	
I00311	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$616.13	\$0.00	\$16,073,248.65	
C00797	14/02/2022	J. GUADALUPE DE LEON		CH- 412		GP Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00	\$401,729.24	\$15,671,519.41	
C00802	15/02/2022	MA GUADALUPE MOR MI		CH-411		GP Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00	\$378,977.97	\$15,292,541.44	
I00328	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$499.99	\$0.00	\$15,293,041.43	
I00384	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$531.35	\$0.00	\$15,293,572.78	
I00444	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$510.54	\$0.00	\$15,294,083.32	
I00501	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$527.58	\$0.00	\$15,294,610.90	
1112-1-2-69						BCOMER 0116895034, SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$1,841,927.81	\$82,825.28	\$0.00	\$1,924,753.09
I00104	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$22.67	\$0.00	\$1,841,950.48	
I00312	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$31.72	\$0.00	\$1,841,982.20	
I00329	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$28.65	\$0.00	\$1,842,010.85	
D00009	24/03/2022					S/C (TRAPASO A SUPERVISION Y VIGILANCIA 2 Y 25 PORCIENTO CORTE A MAR	\$82,644.92	\$0.00	\$1,924,655.77	
I00385	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$32.09	\$0.00	\$1,924,687.86	
I00445	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$32.08	\$0.00	\$1,924,719.94	
I00502	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$33.15	\$0.00	\$1,924,753.09	
1112-1-2-72						BCOMER 0117653530 FEIEF 2021	\$1,605,317.84	\$280,630.18	\$0.00	\$1,885,948.02
I00105	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$20.14	\$0.00	\$1,605,337.98	
I00313	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$27.65	\$0.00	\$1,605,365.63	
I00235	21/02/2022					INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$236,320.00	\$0.00	\$1,841,685.63	
I00235	21/02/2022					INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,977.00	\$0.00	\$1,846,662.63	
I00235	21/02/2022					INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$39,162.00	\$0.00	\$1,885,824.63	
I00330	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$27.00	\$0.00	\$1,885,851.63	
I00386	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$32.48	\$0.00	\$1,885,884.11	
I00446	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$31.43	\$0.00	\$1,885,915.54	
I00503	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$32.48	\$0.00	\$1,885,948.02	
1112-1-2-73						BCOMER CTA 0117973519 FORTAMUN-DF 2022	\$0.00	\$25,569,593.62	\$14,144,442.69	\$11,425,150.93
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$4,211,229.00	
E00002	31/01/2022	ALMA GABRIELA HERNA		T-14253		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,863.40	\$4,209,365.60	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00003	31/01/2022	VERONICA VAZQUEZ RIA		003	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,608.76	\$4,206,756.84
C00004	31/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		004	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,312.48	\$4,205,444.36
C00015	31/01/2022	CIRINO RAMOS RAMOS		005	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,512.40	\$4,199,931.96
C00023	31/01/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA		006	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,500.20	\$4,196,431.76
C00024	31/01/2022	MARCELA VELAZQUEZ L		007	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,500.20	\$4,192,931.56
C00025	31/01/2022	AURORA AMADO RAMOS		008	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,500.20	\$4,189,431.36
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FOR	\$0.00	\$585,167.60	\$3,604,263.76
D00012	31/01/2022				S/C (DEVOLUCION NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO. EMPLEADOS NO REI	\$46,899.80	\$0.00	\$3,651,163.56
D00013	31/01/2022				PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO VS POLIZA D00012 (PAGO NOMIN	\$0.00	\$21,947.80	\$3,629,215.76
I00007	01/02/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$1.01	\$0.00	\$3,629,216.77
D00014	01/02/2022				PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO VS POLIZA D00012 (PAGO NOMIN	\$0.00	\$24,952.00	\$3,604,264.77
D00015	01/02/2022				DEVOLUCION NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO. EMPLEADOS NO REGISTI	\$8,294.40	\$0.00	\$3,612,559.17
C00062	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 11 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$1,125.73	\$3,611,433.44
D00016	03/02/2022				PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO VS POLIZA D00015 (PAGO NOMIN	\$0.00	\$8,294.40	\$3,603,139.04
C00038	04/02/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-548743	GP Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$628,433.93	\$2,974,705.11
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.		009	ANGELES RUBI LEDEZMA MORALES (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE /	\$0.00	\$70,750.47	\$2,903,954.64
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.		010	FELIPE DE JESUS HERNANDEZ JIMENEZ (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR	\$0.00	\$71,463.27	\$2,832,491.37
C00005	14/02/2022	VERONICA VAZQUEZ RIA		011	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,608.76	\$2,829,882.61
C00006	14/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		012	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,312.48	\$2,828,570.13
C00064	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 13 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$9,094.50	\$2,819,475.63
E00003	15/02/2022	ALMA GABRIELA HERNA		T-714061	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,863.40	\$2,817,612.23
C00014	15/02/2022	MARCELA VELAZQUEZ L		014	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$2,814,112.23
C00021	15/02/2022	AURORA AMADO RAMOS		015	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$2,810,612.23
C00026	15/02/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA		013	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$2,807,112.23
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$586,385.20	\$2,220,727.03
D00005	21/02/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$147,950.55	\$2,072,776.48
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$6,284,005.48
E00004	28/02/2022	ALMA GABRIELA HERNA		T-289012	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,863.40	\$6,282,142.08
C00007	28/02/2022	VERONICA VAZQUEZ RIA		016	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,608.76	\$6,279,533.32
C00008	28/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		017	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,312.48	\$6,278,220.84
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$599,878.60	\$5,678,342.24
C00039	02/03/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T- 656994	GP Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00	\$604,576.45	\$5,073,765.79
C00016	03/03/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA		018	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,500.20	\$5,070,265.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00017	03/03/2022	AURORA AMADO RAMOS	019	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)			\$0.00	\$3,500.20	\$5,066,765.39
I00006	04/03/2022			INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)			\$82,134.00	\$0.00	\$5,148,899.39
C00018	15/03/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA	020	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)			\$0.00	\$3,500.00	\$5,145,399.39
C00019	15/03/2022	AURORA AMADO RAMOS	021	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)			\$0.00	\$3,500.00	\$5,141,899.39
D00007	15/03/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)			\$0.00	\$144,432.74	\$4,997,466.65
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO (PAGO NÓMINA QUINCENAL F			\$0.00	\$597,679.60	\$4,399,787.05
E00005	16/03/2022	ALMA GABRIELA HERNANDEZ	T-424933	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL			\$0.00	\$1,863.40	\$4,397,923.65
C00009	16/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	023	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL			\$0.00	\$1,312.48	\$4,396,611.17
C00010	16/03/2022	VERONICA VAZQUEZ RIVERA	022	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL			\$0.00	\$2,608.76	\$4,394,002.41
C00063	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE GP Folio: 12 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE			\$0.00	\$8,213.65	\$4,385,788.76
D00003	30/03/2022			S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE NOMINA)			\$0.00	\$634,262.86	\$3,751,525.90
I00003	31/03/2022			INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)			\$4,252,296.00	\$0.00	\$8,003,821.90
E00006	31/03/2022	ALMA GABRIELA HERNANDEZ	T-153260	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE			\$0.00	\$1,863.40	\$8,001,958.50
I00009	31/03/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D			\$42.49	\$0.00	\$8,002,000.99
C00012	31/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	025	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE			\$0.00	\$1,312.48	\$8,000,688.51
C00013	31/03/2022	VERONICA VAZQUEZ RIVERA	024	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE			\$0.00	\$2,608.76	\$7,998,079.75
C00020	31/03/2022	AURORA AMADO RAMOS	027	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)			\$0.00	\$3,500.20	\$7,994,579.55
C00022	31/03/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA	026	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)			\$0.00	\$3,500.20	\$7,991,079.35
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE			\$0.00	\$590,004.20	\$7,401,075.15
I00387	01/04/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL			\$83.14	\$0.00	\$7,617,241.35
C00541	04/04/2022	BANCO NACIONAL DE OIL	T-609731	GP Folio: 109 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M			\$0.00	\$612,391.42	\$7,004,849.93
E00048	13/04/2022	ALMA GABRIELA HERNANDEZ	T-595590	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL			\$0.00	\$1,863.40	\$7,002,986.53
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA FORTAMUN 1RA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN			\$0.00	\$592,836.20	\$6,410,150.33
C01008	13/04/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	029	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL			\$0.00	\$1,312.48	\$6,408,837.85
C01042	15/04/2022	AURORA AMADO RAMOS	031	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)			\$0.00	\$3,500.00	\$6,405,337.85
C01044	15/04/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA	030	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)			\$0.00	\$3,500.00	\$6,401,837.85
D00045	19/04/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO)			\$0.00	\$143,801.66	\$6,258,036.19
C00534	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-98821021	GP Folio: 102 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND			\$0.00	\$15,722.22	\$6,242,313.97
I00372	29/04/2022			INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)			\$4,252,296.00	\$0.00	\$10,494,609.97
E00042	29/04/2022	ALMA GABRIELA HERNANDEZ	T-734059	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE			\$0.00	\$2,613.40	\$10,491,996.57
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA FORTAMUN 2DA Q ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN COF			\$0.00	\$802,954.00	\$9,689,042.57
C00701	29/04/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	032	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE			\$0.00	\$2,062.48	\$9,686,980.09
C01041	29/04/2022	AURORA AMADO RAMOS	034	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)			\$0.00	\$3,500.20	\$9,683,479.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01045	29/04/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA	033	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$3,500.20	\$9,679,979.69
I00447	02/05/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$222.25	\$0.00	\$9,680,201.94
C00387	04/05/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T-00294988	GP Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDADAC	\$0.00	\$616,895.60	\$9,063,306.34
I00407	09/05/2022			INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.07	\$0.00	\$9,063,306.41
E00053	13/05/2022	ALMA GABRIELA HERNA	T-602483	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,863.40	\$9,061,443.01
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	FORTAMUN 1RA Q MAYO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESP	\$0.00	\$585,838.40	\$8,475,604.61
C00706	13/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	035	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,312.48	\$8,474,292.13
C01046	13/05/2022	AURORA AMADO RAMOS	037	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$8,470,792.13
C01047	13/05/2022	OLIVIA PEREZ HERRERA	036	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$8,467,292.13
D00043	17/05/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$187,886.08	\$8,279,406.05
E00038	19/05/2022	COMISION FEDERAL DE	T-175657	APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE MARZO 2022	\$0.00	\$977,815.17	\$7,301,590.88
C00535	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-482270	GP Folio: 103 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$6,484.95	\$7,295,105.93
E00054	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	T-985417	APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE ABRIL 2022. I	\$0.00	\$642,277.63	\$6,652,828.30
D00038	26/05/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP DE ABRIL , APLICACIO	\$0.00	\$7,405.94	\$6,645,422.36
D00039	26/05/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP , APLICACION CORRE	\$0.00	\$344.75	\$6,645,077.61
C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO	T-10452300	GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QUI	\$0.00	\$336,110.00	\$6,308,967.61
C00711	30/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	038	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,312.48	\$6,307,655.13
I00434	31/05/2022			INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$10,559,951.13
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA FORTAMUN 2DA Q MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN COF	\$0.00	\$596,311.00	\$9,963,640.13
E00065	31/05/2022	ALMA GABRIELA HERNA	T-33610	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,863.40	\$9,961,776.73
I00504	01/06/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$274.46	\$0.00	\$9,962,051.19
C00537	03/06/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T-239219	GP Folio: 105 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$0.00	\$618,965.11	\$9,343,086.08
D00041	10/06/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$142,188.19	\$9,200,897.89
E00077	15/06/2022	ALMA GABRIELA HERNA	T-426120	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,863.40	\$9,199,034.49
E00079	15/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S	T-426120	S/C (ABONO PRESTAMO PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$14,819.00	\$9,184,215.49
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOM FORTAMUN PRIMER QUINCENA JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FO	\$0.00	\$590,790.00	\$8,593,425.49
C01034	15/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	039	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,312.48	\$8,592,113.01
C00937	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 219 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDI	\$0.00	\$5,898.52	\$8,586,214.49
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE Of. SSB/DP/0	T-506220	GP Directo 700 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 496 (PAGO DEL SI	\$0.00	\$17,064.36	\$8,569,150.13
E00081	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-398445	APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE MAYO 2022. I	\$0.00	\$573,354.66	\$7,995,795.47
C01128	30/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	040	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,312.48	\$7,994,482.99
E00087	30/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S	T-411560	S/C (ABONO PRESTAMO SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$24,357.00	\$7,970,125.99
E00092	30/06/2022	ALMA GABRIELA HERNA	T-633525	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,863.40	\$7,968,262.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00512	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$12,220,558.59	
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL MU				TRANSFERE NOMINA FORTAMUN 2DA Q JUNIO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN COI	\$0.00	\$579,324.60	\$11,641,233.99	
1112-1-2-74						BCOMER CTA 0117973446 PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$97,112,795.40	\$65,778,654.39	\$31,334,141.01
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,669,776.00	\$0.00	\$3,669,776.00	
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$137,934.00	\$0.00	\$3,807,710.00	
D00028	14/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA ADMON PRIMNER QUINCENA	\$0.00	\$2,729,778.00	\$1,077,932.00	
D00029	14/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA ASIMILADOS PRIMNER QUINC	\$0.00	\$491,492.80	\$586,439.20	
D00030	14/01/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$478,914.80	\$107,524.40	
C00170	17/01/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			005	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$4,448.60	\$103,075.80	
C00174	17/01/2022	JUAN PABLO HEINZE ELI			012	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,584.60	\$94,491.20	
C00175	17/01/2022	BRENDA LUCERO SANCI			013	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,003.00	\$89,488.20	
C00176	17/01/2022	GERARDO NICOLAS BAF			014	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$6,000.40	\$83,487.80	
C00177	17/01/2022	CAMILO VILLANUEVA PE			015	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$2,604.20	\$80,883.60	
C00178	17/01/2022	ESMERALDA SANCHEZ M			016	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,500.40	\$77,383.20	
C00179	17/01/2022	JUAN FERRUZCA GARCIA			017	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$2,504.20	\$74,879.00	
C00180	17/01/2022	LUIS DANIEL ELIZONDO			018	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,825.60	\$69,053.40	
C00181	17/01/2022	NANCY HUERTA BOTELL			019	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$64,050.80	
C00182	17/01/2022	SCHOENSTATT CHANTAL			020	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$59,048.20	
C00183	17/01/2022	MARIA DEL PILAR RAMO			021	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,584.40	\$50,463.80	
C00184	17/01/2022	MA. LOURDES MACIAS A			022	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,584.40	\$41,879.40	
C00185	17/01/2022	PAULA JANNET UGALDE			023	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$4,000.40	\$37,879.00	
C00186	17/01/2022	SOFIA MARCELA CHAVE			024	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,779.00	\$29,100.00	
C00187	17/01/2022	BEATRIZ VILLEDA QUINT			025	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$7,798.20	\$21,301.80	
C00257	17/01/2022	ADRINA AGUILAR MARTI			028	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	\$20,794.20	
C00269	17/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			026	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	\$19,544.20	
C00272	17/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			027	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	\$16,919.20	
E00034	17/01/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			T-297268	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,700.00	\$15,219.20	
E00035	17/01/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-373880	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,302.85	\$13,916.35	
E00036	17/01/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-373880	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,600.00	\$12,316.35	
E00037	17/01/2022	NAYELI MAGDALENA BA			T-373880	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,290.00	\$11,026.35	
I00127	21/01/2022					INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$59,341.00	\$0.00	\$70,367.35	
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$30,017.00	\$0.00	\$100,384.35	
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,794,262.00	\$0.00	\$6,894,646.35	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$274,657.00	\$0.00	\$7,169,303.35
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$259,794.00	\$0.00	\$7,429,097.35
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$230,259.00	\$0.00	\$7,659,356.35
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$83.00	\$0.00	\$7,659,439.35
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,401,909.00	\$0.00	\$9,061,348.35
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$241,176.00	\$0.00	\$9,302,524.35
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,524,034.00	\$0.00	\$11,826,558.35
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$822,272.00	\$0.00	\$12,648,830.35
C00171	31/01/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			006	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$22,500.00	\$12,626,330.35
C00172	31/01/2022	ROSA LILIA MORALES C/			007	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$14,000.00	\$12,612,330.35
C00173	31/01/2022	FIDEL LOPEZ BECERRIL			008	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$14,999.80	\$12,597,330.55
C00188	31/01/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			029	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	\$12,592,881.75
C00189	31/01/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			030	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$22,500.00	\$12,570,381.75
C00190	31/01/2022	ROSA LILIA MORALES C/			031	S/C (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$14,000.00	\$12,556,381.75
C00191	31/01/2022	ANA MARIA HERNANDEZ			032	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,637.80	\$12,552,743.95
C00192	31/01/2022	CAMILO VILLANUEVA PE			033	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$2,504.20	\$12,550,239.75
C00193	31/01/2022	LUIS DANIEL ELIZONDO			034	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$5,825.60	\$12,544,414.15
C00194	31/01/2022	MARIA DEL PILAR RAMO			035	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,584.60	\$12,535,829.55
C00195	31/01/2022	ALEJANDRO MONTES VE			036	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$4,016.40	\$12,531,813.15
C00196	31/01/2022	SANDRA JASMIN ELIAS M			037	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,000.60	\$12,528,812.55
C00260	31/01/2022	ADRINA AGUILAR MARTI			040	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$507.60	\$12,528,304.95
C00270	31/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			038	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	\$12,527,054.95
C00271	31/01/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			039	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	\$12,524,429.95
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$0.00	\$2,674,048.20	\$9,850,381.75
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$531,340.60	\$9,319,041.15
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA QUINCENA ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENS	\$0.00	\$486,209.20	\$8,832,831.95
C00874	31/01/2022	SEGUROS BANORTE SA			T-48232	GP Folio: 197 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GP Folio: 1	\$0.00	\$103,938.03	\$8,728,893.92
I00314	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$36.94	\$0.00	\$8,728,930.86
E00030	01/02/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			T-107150	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,700.00	\$8,727,230.86
E00031	01/02/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-353730	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	\$8,725,928.01
E00032	01/02/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-353730	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	\$8,724,328.01
E00033	01/02/2022	NAYELI MAGDALENA BAI			T-353730	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,290.00	\$8,723,038.01
C00570	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-307518	GP Folio: 132 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPC	\$0.00	\$113,755.56	\$8,609,282.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00571	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-307519	GP Folio: 133 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$0.00	\$30,968.23	\$8,578,314.22
C00728	03/02/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			049	S/C (GASTOS MEDICOS MES DE DICIEMBRE 2021)	\$0.00	\$7,163.00	\$8,571,151.22
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ			CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$28,077.72	\$8,543,073.50
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO			CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$22,184.07	\$8,520,889.43
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAD			CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$28,461.64	\$8,492,427.79
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ			CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$18,773.12	\$8,473,654.67
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH			CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$29,291.41	\$8,444,363.26
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC			CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$30,541.80	\$8,413,821.46
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚD			045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$0.00	\$27,384.98	\$8,386,436.48
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL			041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$19,334.80	\$8,367,101.68
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN			CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$20,032.48	\$8,347,069.20
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ			CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$29,587.78	\$8,317,481.42
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA'			CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$0.00	\$19,751.00	\$8,297,730.42
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MO			CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MO	\$0.00	\$47,000.00	\$8,250,730.42
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZAI			CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$0.00	\$30,000.00	\$8,220,730.42
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR			CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$25,459.66	\$8,195,270.76
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI			CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$32,009.84	\$8,163,260.92
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O			CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$36,000.00	\$8,127,260.92
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ			060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$56,000.00	\$3,773,296.27
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ			064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$35,000.00	\$3,738,296.27
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES			63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$44,000.00	\$3,694,296.27
C00896	04/02/2022	MARCELA ISABEL SALIN			051	GP Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$14,218.51	\$3,680,077.76
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE			059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$23,500.00	\$3,656,577.76
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA			058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$31,000.00	\$3,625,577.76
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO			CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$70,000.00	\$3,555,577.76
C00966	09/02/2022	MARIA CECILIA MARTINE			066	S/C (CH 066 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,555,577.76
C00966	09/02/2022	MARIA CECILIA MARTINE			066	S/C (CH 066 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,555,577.76
I00209	11/02/2022					INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$162,191.00	\$0.00	\$3,717,768.76
C00521	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-544317	GP Folio: 90 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRES	\$0.00	\$140,975.91	\$3,576,792.85
C00524	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-00544316	GP Folio: 93 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPOI	\$0.00	\$117,085.41	\$3,459,707.44
C00729	14/02/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			068	S/C (GASTOS MEDICOS MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$6,467.00	\$3,453,240.44
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO			CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$25,000.00	\$3,428,240.44
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPI	\$0.00	\$2,733,448.00	\$694,792.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA Q	\$0.00	\$486,210.40	\$208,582.04
C00199	16/02/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		072	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	\$204,133.24
C00200	16/02/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		073	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$22,500.00	\$181,633.24
C00201	16/02/2022	ROSA LILIA MORALES C/		074	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$13,999.80	\$167,633.44
C00202	16/02/2022	JOSE ALFREDO GARCIA		075	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$19,998.40	\$147,635.04
C00203	16/02/2022	MARCIAL GARCIA GOME		078	S/C (NOMINA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,828.00	\$143,807.04
C00204	16/02/2022	MARIA DEL PILAR RAMO		079	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$8,584.60	\$135,222.44
C00205	16/02/2022	ALEJANDRO MONTES VE		080	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,016.40	\$131,206.04
C00206	16/02/2022	SANDRA JASMIN ELIAS M		081	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,000.80	\$128,205.24
C00207	16/02/2022	JULIO CESAR AGUILA RC		082	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$123,202.64
C00219	16/02/2022	LEONARDO GERONIMO I		077	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	\$116,210.64
C00255	16/02/2022	ADRINA AGUILAR MARTI		071	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	\$115,703.04
C00259	16/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		069	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	\$114,453.04
C00261	16/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		070	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	\$111,828.04
E00026	16/02/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI		T-909637	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,700.00	\$110,128.04
E00027	16/02/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF		T-426580	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,302.85	\$108,825.19
E00028	16/02/2022	CARMEN JAQUELINE BR		T-426580	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,600.00	\$107,225.19
E00029	16/02/2022	NAYELI MAGDALENA BAI		T-426580	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,290.00	\$105,935.19
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$517,592.40	-\$411,657.21
D00037	16/02/2022				S/C (REINTEGRO EN TRE CUENTAS, PAGO DE NOMINA EXCEDENTE)	\$71,938.80	\$0.00	-\$339,718.41
C01079	16/02/2022	ROGELIO LARA LEDEZM.		076	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,999.80	-\$343,718.21
C00145	18/02/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-4940003	GP Folio: 58 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$0.00	\$264,211.00	-\$607,929.21
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SU	\$0.00	\$129,000.00	-\$736,929.21
D00004	21/02/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$759,796.43	-\$1,496,725.64
I00235	21/02/2022				INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,254,350.00	\$0.00	\$3,757,624.36
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEAL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEAL BALD	\$0.00	\$16,387.93	\$3,741,236.43
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAR		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAR	\$0.00	\$17,989.55	\$3,723,246.88
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$21,441.97	\$3,701,804.91
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$35,000.00	\$3,666,804.91
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$15,735.07	\$3,651,069.84
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$25,866.11	\$3,625,203.73
C00895	23/02/2022	KARINA DORANTES MON		083	GP Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON	\$0.00	\$13,789.81	\$3,611,413.92
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$17,338.53	\$3,594,075.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$26,071.79	\$3,568,003.60
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$25,000.00	\$3,543,003.60
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELLC		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELLC	\$0.00	\$24,000.00	\$3,519,003.60
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VEI		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$35,000.00	\$3,484,003.60
I00252	25/02/2022				INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$85,248.00	\$0.00	\$3,569,251.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,113,814.00	\$0.00	\$6,683,065.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,644,072.00	\$0.00	\$8,327,137.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$591,565.00	\$0.00	\$8,918,702.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,004,759.00	\$0.00	\$11,923,461.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$126.00	\$0.00	\$11,923,587.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237,627.00	\$0.00	\$12,161,214.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$274,657.00	\$0.00	\$12,435,871.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,895,134.00	\$0.00	\$17,331,005.60
I00002	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$30,017.00	\$0.00	\$17,361,022.60
I00257	28/02/2022				INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$73,425.00	\$0.00	\$17,434,447.60
C00208	28/02/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		100	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,448.60	\$17,429,999.00
C00209	28/02/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		101	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$22,499.80	\$17,407,499.20
C00210	28/02/2022	ROSA LILIA MORALES C/		102	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$14,000.00	\$17,393,499.20
C00211	28/02/2022	JOSE ALFREDO GARCIA		103	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$9,999.20	\$17,383,500.00
C00212	28/02/2022	ROGELIO LARA LEDEZM.		104	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,000.00	\$17,379,500.00
C00213	28/02/2022	HIPOLITO AGUILAR MON		106	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,000.00	\$17,376,500.00
C00214	28/02/2022	ALEJANDRO MONTES VE		107	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,016.20	\$17,372,483.80
C00215	28/02/2022	SANDRA JASMIN ELIAS M		108	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$3,000.60	\$17,369,483.20
C00216	28/02/2022	JULIO CESAR AGUILA RC		109	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$17,364,480.60
C00217	28/02/2022	JORGE EFREN FUENTES		111	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$10,157.40	\$17,354,323.20
C00218	28/02/2022	MARIA DOLORES DE LEC		112	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$4,500.20	\$17,349,823.00
C00220	28/02/2022	LEONARDO GERONIMO I		105	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	\$17,342,831.00
C00254	28/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		097	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	\$17,341,581.00
C00256	28/02/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		098	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	\$17,338,956.00
C00262	28/02/2022	ADRIANA AGUILAR MAR		099	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$507.60	\$17,338,448.40
E00022	28/02/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF		T-605200	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	\$17,337,145.55
E00023	28/02/2022	CARMEN JAQUELINE BR		T-605200	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	\$17,335,545.55
E00024	28/02/2022	NAYELI MAGDALENA BAI		T-605200	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,290.00	\$17,334,255.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos
E00025	28/02/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI	T-403652	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,700.00	\$17,332,555.55	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$2,737,549.60	\$14,595,005.95	
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (PAGO NÓMINA QUIN	\$0.00	\$547,178.80	\$14,047,827.15	
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA SUBDELEGADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA C	\$0.00	\$129,000.00	\$13,918,827.15	
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA JUBILADOS 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PEI	\$0.00	\$486,210.40	\$13,432,616.75	
C01078	28/02/2022	JOSE EUSEBIO RAMIREZ	110	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$8,584.60	\$13,424,032.15	
I00331	01/03/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$315.66	\$0.00	\$13,424,347.81	
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/	CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$75,000.00	\$13,349,347.81	
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RESI	CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RESI	\$0.00	\$14,000.00	\$13,335,347.81	
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA	CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$0.00	\$42,000.00	\$13,293,347.81	
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES	CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$18,375.97	\$13,274,971.84	
C01276	04/03/2022	SEGUROS BANORTE SA	T-10586570	GP Folio: 339 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$0.00	\$1,093,743.35	\$12,181,228.49	
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF	CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$45,450.26	\$12,135,778.23	
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI	CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$0.00	\$58,000.00	\$12,077,778.23	
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO	CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$101,929.68	\$11,975,848.55	
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI	CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$130,056.29	\$11,845,792.26	
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ/	CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$0.00	\$34,749.62	\$11,811,042.64	
I00276	11/03/2022			INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,097,519.00	\$0.00	\$16,908,561.64	
I00276	11/03/2022			INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$145,371.00	\$0.00	\$17,053,932.64	
D00008	15/03/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$863,800.92	\$16,190,131.72	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA ADMON 1ER QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL I	\$0.00	\$2,812,868.40	\$13,377,263.32	
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCE	\$0.00	\$520,441.40	\$12,856,821.92	
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL I	\$0.00	\$129,000.00	\$12,727,821.92	
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1RA Q DE MARZO (PAGO NÓMINA QUINC	\$0.00	\$486,209.80	\$12,241,612.12	
C00221	16/03/2022	JUAN RESENDIZ HERNAI	122	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,979.40	\$12,236,632.72	
C00222	16/03/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR	123	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	\$12,232,183.92	
C00223	16/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	124	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$22,500.00	\$12,209,683.92	
C00224	16/03/2022	ROSA LILIA MORALES C/	125	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$12,189,683.92	
C00225	16/03/2022	JOSE ALFREDO GARCIA	126	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$9,999.00	\$12,179,684.92	
C00226	16/03/2022	LEONARDO GERONIMO I	127	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	\$12,172,692.92	
C00227	16/03/2022	PAULA ALEJANDRA PER	129	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$2,967.20	\$12,169,725.72	
C00228	16/03/2022	ALEJANDRO MONTES VE	130	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,016.40	\$12,165,709.32	
C00229	16/03/2022	SANDRA JASMIN ELIAS I	131	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,000.60	\$12,162,708.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00230	16/03/2022	JULIO CESAR AGUILA RC		132	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$12,157,706.12
C00231	16/03/2022	JOSE EUSEBIO RAMIREZ		133	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$8,584.40	\$12,149,121.72
C00232	16/03/2022	MARIA DOLORES DE LEC		134	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,500.20	\$12,144,621.52
C00233	16/03/2022	JOSE EMMANUEL HERN		135	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,141,365.32
C00234	16/03/2022	CARMEN JAZMIN SANCH		136	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,138,109.12
C00235	16/03/2022	NORMA ELENA GUDIÑO		137	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,134,852.92
C00236	16/03/2022	CITLALI YOLOTZIN CARV		138	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,131,596.72
C00237	16/03/2022	ALEJANDRO JAVIER SAN		139	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,128,340.52
C00238	16/03/2022	NOEMI ELIZABETH PERE		140	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,125,084.32
C00239	16/03/2022	JORGE ANTONIO CAPET		141	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,121,828.12
C00240	16/03/2022	JUAN ALBERTO MARTINE		142	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,118,571.92
C00241	16/03/2022	AMALIA VIANEY RIZO GL		143	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$12,115,315.72
C00242	16/03/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		147	S/C (GASTOS MEDICOS MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$7,588.92	\$12,107,726.80
C00243	16/03/2022	JORGE EFREN FUENTES		128	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$7,500.00	\$12,100,226.80
C00263	16/03/2022	ADRIANA AGUILAR MAR		146	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	\$12,099,719.20
C00267	16/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		144	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	-\$1,650,062.54
C00268	16/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		145	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	-\$1,652,687.54
E00018	16/03/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF		T-439940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,302.85	-\$1,653,990.39
E00019	16/03/2022	CARMEN JAQUELINE BR		T-439940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,655,590.39
E00020	16/03/2022	NAYELI MAGDALENA BAI		T-439940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,656,880.39
E00021	16/03/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI		T-439940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,658,580.39
C00526	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-477384	GP Folio: 95 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRES	\$0.00	\$73,902.64	-\$1,732,483.03
C00527	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-477385	GP Folio: 96 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPOI	\$0.00	\$184,236.21	-\$1,916,719.24
C00146	22/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-96845005	GP Folio: 59 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFC	\$0.00	\$280,902.00	-\$2,197,621.24
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$50,559.47	-\$2,248,180.71
I00290	24/03/2022				INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$25,665.00	\$0.00	-\$2,222,515.71
I00292	25/03/2022				INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$60,414.00	\$0.00	-\$2,162,101.71
I00294	28/03/2022				INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30,017.00	\$0.00	-\$2,132,084.71
I00294	28/03/2022				INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,053,601.00	\$0.00	\$921,516.29
I00294	28/03/2022				INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$274,657.00	\$0.00	\$1,196,173.29
I00296	29/03/2022				INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$35.00	\$0.00	\$1,196,208.29
I00296	29/03/2022				INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$196,187.00	\$0.00	\$1,392,395.29
I00296	29/03/2022				INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,842.00	\$0.00	\$1,397,237.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00003	31/03/2022			INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$204,491.00	\$0.00	\$1,601,728.29
I00003	31/03/2022			INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,131,793.00	\$0.00	\$3,733,521.29
I00003	31/03/2022			INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$805,819.00	\$0.00	\$4,539,340.29
C00244	31/03/2022	LEONARDO GERONIMO I	155	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	\$4,532,348.29
C00245	31/03/2022	PERLA YOSELIN ZEA YAI	161	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,701.80	\$4,528,646.49
C00246	31/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	153	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$22,500.00	\$4,506,146.49
C00247	31/03/2022	ROSA LILIA MORALES C/	154	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$4,486,146.49
C00248	31/03/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR	152	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	\$4,481,697.69
C00249	31/03/2022	JULIO CESAR MENDOZA	157	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$11,996.00	\$4,469,701.69
C00250	31/03/2022	ALEJADRO MONTES VEC	158	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$4,016.40	\$4,465,685.29
C00251	31/03/2022	SANDRA JASMIN ELIAS M	159	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$3,000.60	\$4,462,684.69
C00252	31/03/2022	EDGAR MARTINEZ BUSTI	160	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$4,457,682.09
C00253	31/03/2022	JORGE EFREN FUENTES	156	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$8,000.00	\$4,449,682.09
C00264	31/03/2022	ADRIANA AGUILAR MAR	151	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$507.60	\$4,449,174.49
C00265	31/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	149	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	\$4,447,924.49
C00266	31/03/2022	PODER JUDICIAL DEL ES	150	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	\$4,445,299.49
E00012	31/03/2022	COMISION FEDERAL DE	T-00153263	APLICACION DEL SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP, AL CIERRE DEL MES DE F	\$0.00	\$764,048.42	\$3,681,251.07
E00014	31/03/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI	T-500590	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,700.00	\$3,679,551.07
E00015	31/03/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF	T-500590	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	\$3,678,248.22
E00016	31/03/2022	CARMEN JAQUELINE BR	T-500590	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	\$3,676,648.22
E00017	31/03/2022	NAYELI MAGDALENA BA	T-500590	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,290.00	\$3,675,358.22
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$0.00	\$2,908,340.40	\$767,017.82
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIM	\$0.00	\$479,897.80	\$287,120.02
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q MARZO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELI	\$0.00	\$129,000.00	\$158,120.02
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCEI	\$0.00	\$486,209.80	-\$328,089.78
D00069	31/03/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP DE ENERO 22, APLIC/	\$0.00	\$966,698.40	-\$1,294,788.18
I00388	01/04/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$614.80	\$0.00	-\$1,294,173.38
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL	164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$70,000.00	-\$1,364,173.38
C00964	05/04/2022	HUMERTO GUZMAN GUZ	162	S/C (CH 162 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$1,364,173.38
C00964	05/04/2022	HUMERTO GUZMAN GUZ	162	S/C (CH 162 CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	-\$1,364,173.38
C00542	08/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T- 37185005	GP Folio: 110 (PAGO DEL IMPUESTO 3 % SOBRE NOMINA, DEL MES DE MARZO	\$0.00	\$283,684.00	-\$1,647,857.38
I00351	12/04/2022			INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$155,238.00	\$0.00	-\$1,492,619.38
C00510	12/04/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T- 555027	GP Folio: 79 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$49,313.62	-\$1,541,933.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$0.00	\$34,713.35	-\$1,576,646.35
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$0.00	\$39,254.10	-\$1,615,900.45
D00104	12/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS RUBEN MANUEL MONTE	\$0.00	\$64,913.59	-\$1,680,814.04
E00039	13/04/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-554630	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PR	\$0.00	\$1,302.85	-\$1,682,116.89
E00040	13/04/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-554630	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PR	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,683,716.89
E00041	13/04/2022	NAYELI MAGDALENA BA			T-554630	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PR	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,685,006.89
E00047	13/04/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			T-554630	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PR	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,686,706.89
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$2,967,232.80	-\$4,653,939.69
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL AS	\$0.00	\$462,348.80	-\$5,116,288.49
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL 2022 (PAGO N	\$0.00	\$480,649.00	-\$5,596,937.49
C00567	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA QUINCENA ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL S	\$0.00	\$129,000.00	-\$5,725,937.49
C00907	13/04/2022	JUANA MICHELLE MARTI			169	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$8,000.00	-\$5,733,937.49
C00914	13/04/2022	SANDRA JASMIN ELIAS M			172	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$3,000.80	-\$5,736,938.29
C00915	13/04/2022	ALEJANDRO MONTES VE			171	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,016.40	-\$5,740,954.69
C00916	13/04/2022	JOSE LUIS SANCHEZ MA			173	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,016.40	-\$5,744,971.09
C00992	13/04/2022	MARIA DOLORES UGALC			170	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$17,000.00	-\$5,761,971.09
C01005	13/04/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			167	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,448.60	-\$5,766,419.69
C01006	13/04/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			165	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	-\$5,769,044.69
C01007	13/04/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			163	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	-\$5,770,294.69
C01009	13/04/2022	ADRIANA AGUILAR MAR			166	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	-\$5,770,802.29
C01028	13/04/2022	REYES PEREZ BARRERA			174	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$9,370.00	-\$5,780,172.29
C01039	13/04/2022	LEONARDO GERONIMO I			168	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$6,992.00	-\$5,787,164.29
I00357	19/04/2022					INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,096,682.00	\$0.00	-\$1,690,482.29
D00046	19/04/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO)	\$0.00	\$809,247.71	-\$2,499,730.00
I00362	21/04/2022					INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32,890.00	\$0.00	-\$2,466,840.00
C00530	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-00824306	GP Folio: 99 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPON	\$0.00	\$157,165.70	-\$2,624,005.70
C00572	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-824307	GP Folio: 134 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$90,807.14	-\$2,714,812.84
C00726	22/04/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			175	S/C (GASTOS MEDICOS MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$2,525.00	-\$2,717,337.84
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,461,595.00	\$0.00	\$7,744,257.16
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$274,657.00	\$0.00	\$8,018,914.16
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$30,017.00	\$0.00	\$8,048,931.16
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$68,808.00	\$0.00	\$8,117,739.16
C00529	26/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-164057	GP Folio: 98 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$1,350.00	\$8,116,389.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$208,471.00	\$0.00	\$8,324,860.16
I00369	27/04/2022					INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$88.00	\$0.00	\$8,324,948.16
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUE	\$0.00	\$129,008.60	\$8,195,939.56
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL :	\$0.00	\$129,000.00	\$8,066,939.56
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$197,210.00	\$0.00	\$8,264,149.56
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,195,228.00	\$0.00	\$11,459,377.56
I00372	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,484,553.00	\$0.00	\$13,943,930.56
I00377	29/04/2022					INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$46,762.00	\$0.00	\$13,990,692.56
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250		GP Directo 495 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 (CONTRAPRE	\$0.00	\$344.75	\$13,990,347.81
E00043	29/04/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			T-734058	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,700.00	\$13,988,647.81
E00044	29/04/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-411640	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	\$13,987,344.96
E00045	29/04/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-411640	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	\$13,985,744.96
E00046	29/04/2022	NAYELI MAGDALENA BA			T-411640	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,100.00	\$13,983,644.96
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$0.00	\$3,581,332.80	\$10,402,312.16
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA	\$0.00	\$523,679.40	\$9,878,632.76
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA Q ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$672,257.40	\$9,206,375.36
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBC	\$0.00	\$129,000.00	\$9,077,375.36
C00707	29/04/2022	ADRIANA AGUILAR MAR			178	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$507.60	\$9,076,867.76
C00708	29/04/2022	PODER JUDICIAL DEL E			177	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	\$9,074,242.76
C00709	29/04/2022	PODER JUDICIAL DEL E			176	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	\$9,072,992.76
C00714	29/04/2022	JOSE LUIS SANCHEZ MA			187	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,016.40	\$9,068,976.36
C00715	29/04/2022	JOSE MANUEL MONTOY,			181	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$6,500.00	\$9,062,476.36
C00716	29/04/2022	J. SALOME OLVERA LOP			189	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$3,256.20	\$9,059,220.16
C00717	29/04/2022	ANTONIO RINCON JIMEN			180	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$16,000.00	\$9,043,220.16
C00719	29/04/2022	FELIPE ISMAEL PALACIC			190	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$8,584.60	\$9,034,635.56
C00720	29/04/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			179	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,448.80	\$9,030,186.76
C00910	29/04/2022	REYES PEREZ BARRERA			188	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$9,025,184.16
C00911	29/04/2022	MARIA DOLORES UGALC			185	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$8,500.00	\$9,016,684.16
C00912	29/04/2022	JUANA MICHELLE MARTI			184	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4,000.00	\$9,012,684.16
C00917	29/04/2022	JESUS UGALDE BARRON			183	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$3,500.00	\$9,009,184.16
C01038	29/04/2022	LEONARDO GERONIMO I			182	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$6,992.00	\$9,002,192.16
C01077	29/04/2022	AUGURIO PUEBLA MEDII			186	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$8,997,192.16
I00448	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$617.20	\$0.00	\$8,997,809.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00849	05/05/2022	JESSICA HERNANDEZ A			CH-191	GP Folio: 183 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$34,383.55	\$8,963,425.81
I00413	13/05/2022					INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,279,139.00	\$0.00	\$16,242,564.81
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$3,261,165.00	\$12,981,399.81
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$540,859.20	\$12,440,540.61
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELE	\$0.00	\$129,000.00	\$12,311,540.61
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOM JUB Y PENSIONADOS 1RA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL F	\$0.00	\$681,867.20	\$11,629,673.41
C00722	13/05/2022	MARIA DE JESUS HERN.			220	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$3,701.80	\$11,625,971.61
C00908	13/05/2022	REYES PEREZ BARRERA			192	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	\$11,620,969.01
E00049	16/05/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			T-367940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,700.00	\$11,619,269.01
E00050	16/05/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-367940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,302.85	\$11,617,966.16
E00051	16/05/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-367940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,600.00	\$11,616,366.16
E00052	16/05/2022	NAYELI MAGDALENA BA			T-367940	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,290.00	\$11,615,076.16
C00704	16/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			200	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	-\$3,412,402.89
C00705	16/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES			199	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	-\$3,413,652.89
C00713	16/05/2022	JOSE MANUEL MONTOY,			195	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$6,500.00	-\$3,420,152.89
C00723	16/05/2022	ANTONIO RINCON JIMEN			194	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$9,999.80	-\$3,430,152.69
C00724	16/05/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			193	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	-\$3,434,601.49
C00905	16/05/2022	MARIA DOLORES UGALL			198	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$8,500.00	-\$3,443,101.49
C00906	16/05/2022	ADRIANA AGUILAR MAR			201	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	-\$3,443,609.09
C01032	16/05/2022	JUANA MICHELLE MARTI			197	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,000.00	-\$3,447,609.09
C01037	16/05/2022	LEONARDO GERONIMO I			196	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	-\$3,454,601.09
D00044	17/05/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$850,030.76	-\$4,304,631.85
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF			CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$432,982.02	-\$4,737,613.87
C00372	18/05/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T- 296005	GP Folio: 63 (PAGO DEL 3% DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA, CORRESPONDIE	\$0.00	\$325,746.00	-\$5,063,359.87
C00531	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-00415427	GP Folio: 100 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$50,107.45	-\$5,113,467.32
C00532	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-415428	GP Folio: 101 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPC	\$0.00	\$132,561.87	-\$5,246,029.19
C00725	20/05/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			203	S/C (GASTOS MEDICOS MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$8,673.46	-\$5,254,702.65
I00425	23/05/2022					INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$33,650.00	\$0.00	-\$5,221,052.65
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$274,657.00	\$0.00	-\$4,946,395.65
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$30,017.00	\$0.00	-\$4,916,378.65
I00429	25/05/2022					INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$146,639.00	\$0.00	-\$4,769,739.65
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$186.00	\$0.00	-\$4,769,553.65
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,628,035.00	\$0.00	-\$2,141,518.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00431	26/05/2022					INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$240,125.00	\$0.00	-\$1,901,393.65
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GP Directo 497	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 265 (PAGO DE CC	\$0.00	\$7,405.94	-\$1,908,799.59
D00038	26/05/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP DE ABRIL , APLICACION	\$7,405.94	\$0.00	-\$1,901,393.65
D00039	26/05/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DEL DAP , APLICACION CORREI	\$344.75	\$0.00	-\$1,901,048.90
C00848	30/05/2022	FLOR EDITH PEREZ AGU		CH- 204	GP Folio: 182	(PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$14,990.02	-\$1,916,038.92
C00484	31/05/2022	NASHELI VAZQUEZ OJEI		T-20460650	GP Folio: 65	(PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$11,682.59	-\$1,927,721.51
I00434	31/05/2022					INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$112,191.00	\$0.00	-\$1,815,530.51
I00434	31/05/2022					INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,657,057.00	\$0.00	-\$158,473.51
I00434	31/05/2022					INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242,478.00	\$0.00	\$84,004.49
I00434	31/05/2022					INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,522,330.00	\$0.00	\$2,606,334.49
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$2,995,064.00	-\$388,729.51
C00586	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$502,411.27	-\$891,140.78
C00589	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	-\$502,411.27	-\$388,729.51
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 2DA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$557,383.20	-\$946,112.71
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL S	\$0.00	\$129,000.00	-\$1,075,112.71
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$502,411.00	-\$1,577,523.71
E00066	31/05/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI		T-878560	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,579,223.71
E00067	31/05/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF		T-33610	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	-\$1,580,526.56
E00068	31/05/2022	CARMEN JAQUELINE BR		T-633610	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,582,126.56
E00069	31/05/2022	NAYELI MAGDALENA BA		T-33610	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,583,416.56
C00702	31/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		207	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	-\$1,586,041.56
C00703	31/05/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		206	S/C	(PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	-\$1,587,291.56
C00712	31/05/2022	J. RAMON ARTURO HERI		217	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$2,504.20	-\$1,589,795.76
C00721	31/05/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		209	S/C	(NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,448.60	-\$1,594,244.36
C00730	31/05/2022	MA. GUDALUPE SANCHE		219	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$3,500.60	-\$1,597,744.96
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181	(PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$24,181.15	-\$1,621,926.11
C00904	31/05/2022	MARIA DOLORES UGALC		214	S/C	(NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$8,500.00	-\$1,630,426.11
C00909	31/05/2022	REYES PEREZ BARRERA		215	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	-\$1,635,428.71
C00913	31/05/2022	J. ISIDRO HERNANDEZ IF		222	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,016.40	-\$1,639,445.11
C00918	31/05/2022	ELIZABETH MENDOZA M		218	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$7,798.20	-\$1,647,243.31
C00919	31/05/2022	ARDENIA TREJO CASAS		221	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,004.40	-\$1,651,247.71
C00920	31/05/2022	GILBERTO ALEJANDRO M		216	S/C	(NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$4,500.00	-\$1,655,747.71
C00921	31/05/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		211	S/C	(NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$13,000.00	-\$1,668,747.71



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
C00922	31/05/2022	SANTIAGO SANTIESTEBA		223	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00		\$16,308.00	-\$1,685,055.71
C00923	31/05/2022	JOSE MANUEL MONTOY		212	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00		\$6,500.00	-\$1,691,555.71
C01033	31/05/2022	ADRIANA AGUILAR MAR		208	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00		\$507.60	-\$1,692,063.31
C01040	31/05/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		210	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00		\$10,000.00	-\$1,702,063.31
C01043	31/05/2022	LEONARDO GERONIMO I		213	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00		\$6,992.00	-\$1,709,055.31
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00		-\$24,181.15	-\$1,684,874.16
E00064	01/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S		T-50090	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00		\$1,050.00	-\$1,685,924.16
I00505	01/06/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$1,004.31		\$0.00	-\$1,684,919.85
C00494	02/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10500470	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 262 (PAGO ENERGIA SL	\$0.00		\$10,822.00	-\$1,695,741.85
C00610	08/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-808317	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 295 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00		\$14,041.00	-\$1,709,782.85
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE		CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00		\$28,891.41	-\$1,738,674.26
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO		CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00		\$11,469.41	-\$1,750,143.67
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I		CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00		\$28,891.41	-\$1,779,035.08
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI		228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00		\$46,234.90	-\$1,825,269.98
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ		226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00		\$35,007.62	-\$1,860,277.60
D00042	10/06/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022)	\$0.00		\$949,591.22	-\$2,809,868.82
I00473	13/06/2022				INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$31,289.00		\$0.00	-\$2,778,579.82
I00479	14/06/2022				INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,312,243.00		\$0.00	\$2,533,663.18
C00902	15/06/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		233	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$9,999.80	\$2,523,663.38
C00903	15/06/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		232	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$4,448.80	\$2,519,214.58
C00930	15/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		234	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$10,000.00	\$2,509,214.58
C00931	15/06/2022	JOSE MANUEL MONTOY		235	S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$6,500.00	\$2,502,714.58
C00932	15/06/2022	JUAN GOMEZ MARTINEZ		237	S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$4,147.60	\$2,498,566.98
E00073	15/06/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF		T-565970	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00		\$1,302.85	\$2,497,264.13
E00074	15/06/2022	CARMEN JAQUELINE BR		T-565970	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00		\$1,600.00	\$2,495,664.13
E00075	15/06/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI		T-565970	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00		\$1,700.00	\$2,493,964.13
E00076	15/06/2022	NAYELI MAGDALENA BA		T-659774	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00		\$1,290.00	\$2,492,674.13
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D			GP Directo 339 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 224 (I	\$0.00		\$58,500.00	\$2,434,174.13
C00950	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-00697569	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00		\$246.00	\$2,433,928.13
C00951	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE /		T-00697570	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 483 (PAGO DE SERVICIO DE AGI	\$0.00		\$123,357.00	\$2,310,571.13
E00078	15/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S		T-568210	S/C (ABONO PRESTAMO PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00		\$37,301.00	\$2,273,270.13
E00080	15/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S		T-426120	S/C (ABONO PRESTAMO PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00		\$9,172.00	\$2,264,098.13
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1RA Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIE	\$0.00		\$3,179,093.80	-\$914,995.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$502,202.00	-\$1,417,197.67
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBI	\$0.00	\$129,000.00	-\$1,546,197.67
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOM JUB Y PENS 1ER Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS	\$0.00	\$550,209.20	-\$2,096,406.87
C01031	15/06/2022	ADRIANA AGUILAR MAR		231		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$507.60	-\$2,096,914.47
C01035	15/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		230		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$2,625.00	-\$2,099,539.47
C01036	15/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		229		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL	\$0.00	\$1,250.00	-\$2,100,789.47
C01072	15/06/2022	ALEJANDRA ANGELES H		240		S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	-\$2,105,792.07
C01073	15/06/2022	MANUEL ENRIQUE ZAME		242		S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,004.40	-\$2,109,796.47
C01074	15/06/2022	MIGUEL DE JESUS RESE		241		S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$7,011.80	-\$2,116,808.27
C01075	15/06/2022	JUAN CARLOS HERNANC		239		S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,004.40	-\$2,120,812.67
C01076	15/06/2022	LEONARDO GERONIMO I		236		S/C (NOMINA ADMON. PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$6,992.00	-\$2,127,804.67
C01081	15/06/2022	SANTIAGO SANTIESTEB		238		S/C (NOMINA ASIMILADOS PRIMER QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$8,584.40	-\$2,136,389.07
C00934	17/06/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR		243		S/C (PAGO GASTOS MEDICOS MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$7,003.45	-\$2,143,392.52
C00935	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 217 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$33,111.80	-\$2,176,504.32
C00936	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 218 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPC	\$0.00	\$165,061.39	-\$2,341,565.71
E00071	17/06/2022	SINDICATO DE TRABAJA		T-501800		S/C (PAGO CUOTAS SINDICALES AL 31 DE MAYO 2022)	\$0.00	\$52,748.74	-\$2,394,314.45
E00072	17/06/2022	SINDICATO DE TRABAJA		T-501800		S/C (DESCUENTOS DEL SINDICATO)	\$0.00	\$20,000.00	-\$2,414,314.45
C00940	17/06/2022	PODER EJECUTIVO DEL				TRANSFERE GP Folio: 222 (PAGO DE IMPUESTO DE MONINA DEL 3% DEL MES DE MAYO 202	\$0.00	\$307,601.00	-\$2,721,915.45
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL D		T-424060		GP Directo 340 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 225 (I	\$0.00	\$58,500.00	-\$2,780,415.45
C00953	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJE		T-00077578		GP Folio: 227 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA/	\$0.00	\$42,286.33	-\$2,822,701.78
I00484	20/06/2022					INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01 (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$36,238.00	\$0.00	-\$2,786,463.78
C00996	22/06/2022	SINDICATO DE TRABAJA		T-20392100		GP Folio: 241 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE T	\$0.00	\$350,000.00	-\$3,136,463.78
I00492	24/06/2022					INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$69,355.00	\$0.00	-\$3,067,108.78
C01060	27/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-20539540		GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 531 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$60,891.00	-\$3,127,999.78
I00494	27/06/2022					INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$274,657.00	\$0.00	-\$2,853,342.78
I00494	27/06/2022					INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$30,017.00	\$0.00	-\$2,823,325.78
D00112	28/06/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS REINTEGRO INSTITUTO DE LA MUJER)	\$0.00	\$585,000.00	-\$3,408,325.78
I00508	28/06/2022					INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,635,584.00	\$0.00	-\$772,741.78
D00115	29/06/2022					S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE CEA)	\$0.00	\$383,354.00	-\$1,156,095.78
D00117	29/06/2022					S/C (REINTEGRO A PROPIOS PAGO DE CFE)	\$0.00	\$616,895.00	-\$1,772,990.78
I00510	29/06/2022					INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$213,082.00	\$0.00	-\$1,559,908.78
C01129	30/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		244		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,250.00	-\$1,561,158.78
C01130	30/06/2022	PODER JUDICIAL DEL ES		245		S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$2,625.00	-\$1,563,783.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPALXmarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01131	30/06/2022	ADRIANA AGUILAR MAR			246	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$507.60	-\$1,564,291.38	
C01132	30/06/2022	LUIS GUTIERREZ ALMAR			247	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,448.80	-\$1,568,740.18	
C01133	30/06/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			248	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$10,000.00	-\$1,578,740.18	
C01134	30/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN			249	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$9,999.80	-\$1,588,739.98	
C01135	30/06/2022	JOSE MANUEL MONTOY,			250	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,595,239.98	
C01136	30/06/2022	LEONARDO GERONIMO I			251	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$8,000.00	-\$1,603,239.98	
C01137	30/06/2022	JUAN GOMEZ MARTINEZ			252	S/C (NOMINA ADMON. SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,147.40	-\$1,607,387.38	
C01138	30/06/2022	JUAN CARLOS HERNANI			253	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,004.40	-\$7,285,230.10	
C01139	30/06/2022	ALEJANDRA ANGELES H			254	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$5,002.60	-\$7,290,232.70	
C01140	30/06/2022	MIGUEL DE JESUS RESE			255	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$3,701.80	-\$7,293,934.50	
C01141	30/06/2022	MANUEL ENRIQUE ZAME			256	S/C (NOMINA ASIMILADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$4,004.40	-\$7,297,938.90	
E00085	30/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S			T-411560	S/C (ABONO PRESTAMO SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$50,472.00	-\$7,348,410.90	
E00086	30/06/2022	CAJA GONZALO VEGA S			T-411560	S/C (ABONO PRESTAMO SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$9,791.00	-\$7,358,201.90	
E00088	30/06/2022	ROSALIA GONZALEZ HEI			t-633526	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,700.00	-\$7,359,901.90	
E00089	30/06/2022	CARMEN JAQUELINE BR			T-418230	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,600.00	-\$7,361,501.90	
E00090	30/06/2022	CAJA DE LA SIERRA GOF			T-418230	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,302.85	-\$7,362,804.75	
E00091	30/06/2022	NAYELI MAGDALENA BAI			T-418230	S/C (PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,290.00	-\$7,364,094.75	
I00512	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,121,071.00	\$0.00	-\$4,243,023.75	
I00512	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$45,750.00	\$0.00	-\$4,197,273.75	
I00512	30/06/2022					INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$999,618.00	\$0.00	-\$3,197,655.75	
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL S	\$0.00	\$129,000.00	-\$3,326,655.75	
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$499,217.20	-\$3,825,872.95	
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$534,976.50	-\$4,360,849.45	
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	-\$534,976.50	-\$3,825,872.95	
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILA	\$0.00	\$461,302.80	-\$4,287,175.75	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$3,123,872.00	-\$7,411,047.75	
1112-1-2-75						BCOMER CTA 011797903 FISM-2022	\$0.00	\$17,332,954.06	\$871,645.62	\$16,461,308.44
I00001	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$2,888,668.00	
I00012	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.80	\$0.00	\$2,888,668.80	
I00002	28/02/2022					INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10 (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$5,777,336.80	
I00014	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$46.54	\$0.00	\$5,777,383.34	
I00003	31/03/2022					INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$8,666,051.34	
I00389	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$202.21	\$0.00	\$8,666,253.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00372	29/04/2022			INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01 (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$11,554,921.55	
I00449	02/05/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$295.29	\$0.00	\$11,555,216.84	
I00434	31/05/2022			INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$14,443,884.84	
I00506	01/06/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$401.22	\$0.00	\$14,444,286.06	
C01067	06/06/2022	SINUE MUÑOZ ARTEGA	10513900	Anticipo a Proveedor : 3, MCQ.SOP.FISM.002.02.2022 - AMPLIACION DE RED DE A	\$0.00	\$89,537.36	\$14,354,748.70	
C01056	16/06/2022	DIANA ESTEPHANIE FLO	10582790	Anticipo a Proveedor : 1, MCQ.SOP.FISM.AD.003.01.22 - URBANIZACION A BASE C	\$0.00	\$388,393.21	\$13,966,355.49	
C01057	27/06/2022	H-AYC QRO S. DE R.L DE	10539540	Anticipo a Proveedor : 2, MCQ.SOP.FISMAD.005.04.22 - URBANIZACION A BASE D	\$0.00	\$393,715.05	\$13,572,640.44	
I00512	30/06/2022			INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$16,461,308.44	
1112-1-2-76				BCOMER CTA 01118156247 DISPONIB. INGRESOS PROPIO:	\$0.00	\$10,593,952.14	\$10,593,951.31	\$0.83
D00033	18/01/2022			S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$0.00	\$358,774.88	-\$358,774.88	
D00034	18/01/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DE IMPUESTOS FORTA 2021)	\$358,774.88	\$0.00	\$0.00	
D00035	18/01/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO A LEONEL ESTUARDO)	\$3,000,038.40	\$0.00	\$3,000,038.40	
C01166	19/01/2022	LEONEL ESTUARDO MEN	T-10616770	GP LEONEL ESTUARDO MENDOZA CORBELLA, Folio Pago: 552 (PAGO FACTURA	\$0.00	\$3,000,038.40	\$0.00	
D00036	25/01/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO A GOURRUC)	\$3,032,258.03	\$0.00	\$3,032,258.03	
C01087	25/01/2022	COMERCIALIZADORA GA	T-10585090	GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 542 (PAGO FACTU	\$0.00	\$3,032,258.03	\$0.00	
I00315	01/02/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.83	\$0.00	\$0.83	
D00111	11/03/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS GLOBAL COMPUTERS LANCHAS)	\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.83	
C01446	11/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S	T-20594510	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V., Folio Pago: 730 (P	\$0.00	\$644,670.00	\$0.83	
D00110	31/03/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS GLOBAL COMPUTERS)	\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.83	
C01436	31/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S	T-10429900	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V., Folio Pago: 721 (P	\$0.00	\$644,670.00	\$0.83	
D00121	19/05/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO A TUN KUUL)	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.83	
C01447	19/05/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10374840	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 731 (PAGO FACTURA T-1276 CONTRATACI	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.83	
1112-1-4				SANTANDER	\$2,537,236.35	\$54,854,852.68	\$54,304,514.18	\$3,087,574.85
1112-1-4-03				SANTANDER 65506204207 NOMINA COLON	\$21,963.39	\$53,628,931.37	\$53,632,349.22	\$18,545.54
I00106	03/01/2022			INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$0.56	\$0.00	\$21,963.95	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA PRIMER QUINCENA DE ENERO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$30,499.80	-\$8,535.85	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA PRIMER QUINCENA DE ENERO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$2,699,278.20	-\$2,707,814.05	
D00028	14/01/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA ADMON PRIMNER QUINCENA	\$2,729,778.00	\$0.00	\$21,963.95	
C00322	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q ENERO NUEVOS (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIM	\$0.00	\$40,322.80	-\$18,358.85	
C00322	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS	\$0.00	\$451,170.00	-\$469,528.85	
D00029	14/01/2022			S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA ASIMILADOS PRIMNER QUINC	\$491,492.80	\$0.00	\$21,963.95	
C00325	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS PRIMER Q ENERO 22 (PAGO NÓMINA QL	\$0.00	\$478,914.80	-\$456,950.85	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00030	14/01/2022				S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$478,914.80	\$0.00	\$21,963.95
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIEMBRE 2021)	\$0.00	\$1,998,234.00	-\$1,976,270.05
D00031	18/01/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$1,631,236.73	\$0.00	-\$345,033.32
D00032	18/01/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$8,222.39	\$0.00	-\$336,810.93
D00033	18/01/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2021)	\$358,774.88	\$0.00	\$21,963.95
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$2,674,048.20	\$0.00	\$2,696,012.15
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$0.00	\$2,644,206.20	\$51,805.95
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$0.00	\$29,842.00	\$21,963.95
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$531,340.60	\$0.00	\$553,304.55
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$61,098.20	\$492,206.35
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$470,242.40	\$21,963.95
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA QUINCENA ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSE	\$0.00	\$478,913.80	-\$456,949.85
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA QUINCENA ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSE	\$0.00	\$7,295.40	-\$464,245.25
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA QUINCENA ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSE	\$486,209.20	\$0.00	\$21,963.95
I00316	01/02/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.65	\$0.00	\$21,964.60
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPI	\$2,733,448.00	\$0.00	\$2,755,412.60
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPI	\$0.00	\$2,630,713.40	\$124,699.20
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPI	\$0.00	\$3,999.80	\$120,699.40
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 NUEVOS DELEGADOS (PAGO NÓMINA (\$0.00	\$26,796.00	\$93,903.40
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA Q	\$0.00	\$486,210.40	-\$392,307.00
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA Q	\$486,210.40	\$0.00	\$93,903.40
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$490,068.60	-\$396,165.20
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO NUEVOS (PAGO NÓMINA Q	\$0.00	\$27,523.80	-\$423,689.00
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$517,592.40	\$0.00	\$93,903.40
D00037	16/02/2022				S/C (REINTEGRO EN TRE CUENTAS, PAGO DE NOMINA EXCEDENTE)	\$0.00	\$71,938.80	\$21,964.60
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SU	\$129,000.00	\$0.00	\$150,964.60
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SU	\$0.00	\$129,000.00	\$21,964.60
D00004	21/02/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$759,796.43	\$0.00	\$781,761.03
D00005	21/02/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$147,950.55	\$0.00	\$929,711.58
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-96074	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$907,747.00	\$21,964.58
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$2,737,549.60	\$0.00	\$2,759,514.18
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$2,677,121.60	\$82,392.58
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$60,428.00	\$21,964.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (PAGO NÓMINA QUIN	\$547,178.80	\$0.00	\$569,143.38
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (PAGO NÓMINA QUIN	\$0.00	\$497,895.20	\$71,248.18
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (PAGO NÓMINA QUIN	\$0.00	\$49,283.60	\$21,964.58
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA C	\$129,000.00	\$0.00	\$150,964.58
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA C	\$0.00	\$129,000.00	\$21,964.58
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PEI	\$0.00	\$486,210.40	-\$464,245.82
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PEI	\$486,210.40	\$0.00	\$21,964.58
I00335	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$0.45	\$0.00	\$21,965.03
D00006	15/03/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$2,571.34	\$0.00	\$24,536.37
D00007	15/03/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$144,432.74	\$0.00	\$168,969.11
D00008	15/03/2022					S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$863,800.92	\$0.00	\$1,032,770.03
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-98160		S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$1,008,234.00	\$24,536.03
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-98160		S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$2,571.00	\$21,965.03
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$2,812,868.40	\$0.00	\$2,834,833.43
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$2,799,868.60	\$34,964.83
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$12,999.80	\$21,965.03
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCE	\$520,441.40	\$0.00	\$542,406.43
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCE	\$0.00	\$517,185.20	\$25,221.23
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCE	\$0.00	\$3,256.20	\$21,965.03
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$129,000.00	\$0.00	\$150,965.03
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$0.00	\$129,000.00	\$21,965.03
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1RA Q DE MARZO (PAGO NÓMINA QUINC	\$486,209.80	\$0.00	\$508,174.83
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1RA Q DE MARZO (PAGO NÓMINA QUINC	\$0.00	\$486,209.80	\$21,965.03
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$2,908,340.40	\$0.00	\$2,930,305.43
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$0.00	\$2,858,468.00	\$71,837.43
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$0.00	\$49,872.40	\$21,965.03
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIM	\$479,897.80	\$0.00	\$7,880,972.95
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIM	\$0.00	\$395,482.80	\$7,485,490.15
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIM	\$0.00	\$84,415.00	\$7,401,075.15
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q MARZO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELE	\$129,000.00	\$0.00	\$7,530,075.15
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q MARZO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELE	\$0.00	\$129,000.00	\$7,401,075.15
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCEI	\$486,209.80	\$0.00	\$7,887,284.95
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCEI	\$0.00	\$486,209.80	\$7,401,075.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00390	01/04/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.33	\$0.00	\$7,401,075.48
D00076	01/04/2022				CORRECCION A POLIA C02261, POR MOVIMIENTOS APLICADOS DE FORMA INC	\$0.00	\$3,420.83	\$7,397,654.65
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$2,967,232.80	\$0.00	\$10,364,887.45
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$2,908,483.00	\$7,456,404.45
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$58,749.80	\$7,397,654.65
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL AS	\$462,348.80	\$0.00	\$7,860,003.45
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL AS	\$0.00	\$449,942.60	\$7,410,060.85
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL AS	\$0.00	\$12,406.20	\$7,397,654.65
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL 2022 (PAGO N	\$480,649.00	\$0.00	\$7,878,303.65
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1ER QUINCENA DE ABRIL 2022 (PAGO N	\$0.00	\$480,649.00	\$7,397,654.65
D00045	19/04/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO)	\$143,801.66	\$0.00	\$7,541,456.31
D00046	19/04/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO)	\$809,247.71	\$0.00	\$8,350,704.02
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-92308	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO 2022 (PAGO DE IMPUESTO:	\$0.00	\$953,049.00	\$7,397,655.02
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUE	\$129,008.60	\$0.00	\$7,526,663.62
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUE	\$0.00	\$129,008.60	\$7,397,655.02
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL :	\$129,000.00	\$0.00	\$7,526,655.02
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL :	\$0.00	\$129,000.00	\$7,397,655.02
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$3,581,332.80	\$0.00	\$10,978,987.82
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$0.00	\$3,581,332.80	\$7,397,655.02
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA	\$523,679.40	\$0.00	\$7,921,334.42
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA	\$0.00	\$504,406.80	\$7,416,927.62
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA	\$0.00	\$19,272.60	\$7,397,655.02
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA Q ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$672,257.40	\$0.00	\$8,069,912.42
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA Q ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$672,257.40	\$7,397,655.02
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBE	\$129,000.00	\$0.00	\$7,526,655.02
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBE	\$0.00	\$129,000.00	\$7,397,655.02
I00454	02/05/2022				INTERESES MAYO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.19	\$0.00	\$7,397,655.21
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$3,261,165.00	\$0.00	\$10,658,820.21
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$3,236,165.00	\$7,422,655.21
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$0.00	\$25,000.00	\$7,397,655.21
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$540,859.20	\$0.00	\$7,938,514.41
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$476,767.80	\$7,461,746.61
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1RA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$64,091.40	\$7,397,655.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELE	\$129,000.00	\$0.00	\$7,526,655.21
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1RA Q MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELE	\$0.00	\$129,000.00	\$7,397,655.21
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOM JUB Y PENSIONADOS 1RA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL F	\$681,867.20	\$0.00	\$8,079,522.41
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOM JUB Y PENSIONADOS 1RA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL F	\$0.00	\$681,867.20	\$7,397,655.21
D00043	17/05/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	\$187,886.08	\$0.00	\$7,585,541.29
D00044	17/05/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	\$850,030.76	\$0.00	\$8,435,572.05
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	\$0.00	\$1,037,917.00	\$7,397,655.05
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$2,986,813.80	\$4,410,841.25
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$8,250.20	\$4,402,591.05
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$2,995,064.00	\$0.00	\$7,397,655.05
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$557,383.20	\$0.00	\$7,955,038.25
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$512,318.80	\$7,442,719.45
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$45,064.40	\$7,397,655.05
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL S	\$129,000.00	\$0.00	\$7,526,655.05
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL S	\$0.00	\$129,000.00	\$7,397,655.05
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-20485770 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESPONDIENT	\$502,411.00	\$0.00	\$7,900,066.05
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-20485770 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$502,411.00	\$7,397,655.05
I00513	01/06/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEI	\$0.20	\$0.00	\$7,397,655.25
D00041	10/06/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022)	\$142,188.19	\$0.00	\$7,539,843.44
D00042	10/06/2022				S/C (FONDEO PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022)	\$949,591.22	\$0.00	\$8,489,434.66
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	\$0.00	\$1,091,779.00	\$7,397,655.66
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1RA Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIE	\$3,179,093.80	\$0.00	\$10,576,749.46
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1RA Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIE	\$0.00	\$3,155,594.80	\$7,421,154.66
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1RA Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIE	\$0.00	\$23,499.00	\$7,397,655.66
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$502,202.00	\$0.00	\$7,899,857.66
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$433,557.60	\$7,466,300.06
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ASIMILADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILAD	\$0.00	\$68,644.40	\$7,397,655.66
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBI	\$129,000.00	\$0.00	\$7,526,655.66
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA SUBDELEGADOS 1ER Q JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBI	\$0.00	\$129,000.00	\$7,397,655.66
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOM JUB Y PENS 1ER Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS	\$550,209.20	\$0.00	\$7,947,864.86
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOM JUB Y PENS 1ER Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS	\$0.00	\$550,209.20	\$7,397,655.66
C00935	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 217 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$33,111.80	\$0.00	\$7,430,767.46
C00935	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 217 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$33,111.80	\$7,397,655.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00936	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 218 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE)	\$165,061.39	\$0.00		\$7,562,717.05
C00936	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 218 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE)	\$0.00	\$165,061.39		\$7,397,655.66
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SINDICALIZADA)	\$129,000.00	\$0.00		\$7,526,655.66
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA SUBDELEGADOS 2DA Q DE JUNIO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SINDICALIZADA)	\$0.00	\$129,000.00		\$7,397,655.66
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SINDICALIZADA)	\$499,217.20	\$0.00		\$7,896,872.86
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SINDICALIZADA)	\$0.00	\$499,217.20		\$7,397,655.66
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADA)	\$461,302.80	\$0.00		\$7,858,958.46
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADA)	\$0.00	\$452,718.20		\$7,406,240.26
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADA)	\$0.00	\$8,584.60		\$7,397,655.66
1112-1-4-06 SANTANDER 65506601778 DAP 2018						\$2,318,089.98	\$0.12	\$0.00	\$2,318,090.10
I00107	03/01/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.00
I00317	01/02/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.02
I00336	01/03/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.04
I00391	01/04/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.06
I00455	02/05/2022				INTERESES MAYO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.08
I00514	01/06/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.02	\$0.00		\$2,318,090.10
1112-1-4-17 SANTANDER 65507097587 FDO MINERO 2018						\$3,298.99	\$0.83	\$0.00	\$3,299.82
I00108	03/01/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.14	\$0.00		\$3,299.13
I00318	01/02/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.14	\$0.00		\$3,299.27
I00334	01/03/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.13	\$0.00		\$3,299.40
I00392	01/04/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.14	\$0.00		\$3,299.54
I00456	02/05/2022				INTERESES MAYO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.14	\$0.00		\$3,299.68
I00515	01/06/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.14	\$0.00		\$3,299.82
1112-1-4-18 SANTANDER 65507061082 "PAGO REFERENCIADO"						\$192,204.60	\$597,441.68	\$43,686.76	\$745,959.52
I00109	03/01/2022				INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$9.68	\$0.00		\$192,214.28
D00064	03/01/2022				BONIFICACION COMISION (RECONOCIMIENTO DE LA BONIFICACION DE COMISION)	\$600.00	\$0.00		\$192,814.28
D00064	03/01/2022				IVA BONIFICACION (RECONOCIMIENTO DE LA BONIFICACION DE COMISION)	\$96.00	\$0.00		\$192,910.28
I00059	11/01/2022				INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,801.00	\$0.00		\$195,711.28
I00059	11/01/2022				INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$15,660.00	\$0.00		\$211,371.28
I00059	11/01/2022				INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$15,660.00	\$0.00		\$227,031.28
I00059	11/01/2022				INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,962.00	\$0.00		\$239,993.28
I00059	11/01/2022				INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,484.00	\$0.00		\$254,477.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$59,125.00	\$0.00	\$313,602.28
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,617.00	\$0.00	\$323,219.28
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$64,643.00	\$0.00	\$387,862.28
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$69,130.00	\$0.00	\$456,992.28
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$4,414.00	\$0.00	\$461,406.28
I00066	12/01/2022					INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$1,042.00	\$0.00	\$462,448.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,994.00	\$0.00	\$467,442.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,365.00	\$0.00	\$564,807.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,325.00	\$0.00	\$568,132.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,295.00	\$0.00	\$571,427.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$74,566.00	\$0.00	\$645,993.28
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$53,505.00	\$0.00	\$699,498.28
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,044.00	\$0.00	\$710,542.28
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,342.00	\$0.00	\$8,128,602.92
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,342.00	\$0.00	\$8,129,944.92
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,532.00	\$0.00	\$8,132,476.92
I00121	20/01/2022					INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02 transferencia)	\$1,014.00	\$0.00	\$8,133,490.92
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,232.00	\$0.00	\$8,135,722.92
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,343.00	\$0.00	\$8,138,065.92
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,232.00	\$0.00	\$8,140,297.92
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$440.00	\$0.00	\$8,140,737.92
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,764.00	\$0.00	\$8,142,501.92
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,989.00	\$0.00	\$8,148,490.92
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,247.00	\$0.00	\$8,155,737.92
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,156.00	\$0.00	\$8,187,893.92
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,748.00	\$0.00	\$8,195,641.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$3,566.00	\$0.00	\$8,199,207.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$2,628.00	\$0.00	\$8,201,835.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$266.00	\$0.00	\$8,202,101.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$2,599.00	\$0.00	\$8,204,700.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$369.00	\$0.00	\$8,205,069.92
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia)	\$1,139.00	\$0.00	\$8,206,208.92
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 57	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 24 (COMISIONES ENERO 22, CTA	\$0.00	\$23,051.52	\$8,183,157.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00319	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$24.92	\$0.00	\$8,183,182.32
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 62	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 29 (COMISIONES DE FEBRERO, C	\$0.00	\$3,772.32	\$8,179,410.00
I00337	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$30.82	\$0.00	\$8,179,440.82
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 65	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 32 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$1,180.88	\$8,178,259.94
I00393	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$33.96	\$0.00	\$8,178,293.90
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AB	EDO. CTA. A	GP Directo 414	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 59 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$7,349.76	\$8,170,944.14
I00457	02/05/2022					INTERESES MAYO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$32.70	\$0.00	\$8,170,976.84
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GP Directo 687	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 477 (COMISIONES BANCARIAS M	\$0.00	\$4,432.36	\$8,166,544.48
I00516	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$33.60	\$0.00	\$8,166,578.08
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 837	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 602 (COMISIONES BANCARIAS D	\$0.00	\$3,899.92	\$8,162,678.16
1112-1-4-19						SANTANDER 65508336504 APOYO PARA LA PRODUCTIVID.	-\$0.01	\$0.00	-\$0.01
1112-1-4-22						SANTANDER 65508737236, CTA. PAGADORA SANTANDER	\$1,679.40	\$628,478.68	\$628,478.20
I00110	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$0.07	\$0.00	\$1,679.47
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	NOM FORTAMUN 1RA Q ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORR	\$0.00	\$617,978.20	-\$616,298.73
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	NOM FORTAMUN 1RA Q ENERO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORR	\$0.00	\$10,500.00	-\$626,798.73
D00011	14/01/2022					S/C (FONDEO PAGO DE NOMINA FORTAMUN 1ER QUINCENA MES DE ENERO)	\$628,478.20	\$0.00	\$1,679.47
I00320	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$0.13	\$0.00	\$1,679.60
I00338	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$0.07	\$0.00	\$1,679.67
I00394	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.07	\$0.00	\$1,679.74
I00458	02/05/2022					INTERESES MAYO 22 (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.07	\$0.00	\$1,679.81
I00517	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$0.07	\$0.00	\$1,679.88
1112-1-7						SCOTIABANK	\$3,726,311.11	\$743,701.38	\$3,013,504.07
1112-1-7-04						SCOTIABANK INVERLAT S.A. 5600007547 INGRESOS PROP	\$720,088.37	\$738,169.33	\$1,749.28
I00111	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$39.70	\$0.00	\$720,128.07
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$568.00	\$0.00	\$720,696.07
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,040.00	\$0.00	\$724,736.07
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,386.00	\$0.00	\$734,122.07
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,820.00	\$0.00	\$736,942.07
I00059	11/01/2022					INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,580.00	\$0.00	\$742,522.07
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,497.00	\$0.00	\$746,019.07
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,686.00	\$0.00	\$748,705.07
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,159.00	\$0.00	\$752,864.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00081	14/01/2022					INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$20,206.00	\$0.00	\$773,070.07
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,790.00	\$0.00	\$775,860.07
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,790.00	\$0.00	\$778,650.07
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,232.00	\$0.00	\$780,882.07
I00114	19/01/2022					INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,232.00	\$0.00	\$783,114.07
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,756.00	\$0.00	\$784,870.07
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$483.00	\$0.00	\$785,353.07
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,977.00	\$0.00	\$791,330.07
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$372.00	\$0.00	\$791,702.07
I00147	26/01/2022					INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02 CIE (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$372.00	\$0.00	\$792,074.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,448.00	\$0.00	\$798,522.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$829.00	\$0.00	\$799,351.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,111.00	\$0.00	\$800,462.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,339.00	\$0.00	\$801,801.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,130.00	\$0.00	\$802,931.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,677.00	\$0.00	\$804,608.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$597,731.00	\$0.00	\$1,402,339.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$203.00	\$0.00	\$1,402,542.07
I00153	27/01/2022					INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$1,403,276.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,202.00	\$0.00	\$1,406,478.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,441.00	\$0.00	\$1,409,919.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,863.00	\$0.00	\$1,411,782.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,138.00	\$0.00	\$1,414,920.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,138.00	\$0.00	\$1,418,058.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,657.00	\$0.00	\$1,421,715.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,172.00	\$0.00	\$1,427,887.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,431,384.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$884.00	\$0.00	\$1,432,268.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,997.00	\$0.00	\$1,438,265.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,441,762.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,445,259.07
I00165	31/01/2022					INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01 transferencia (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,497.00	\$0.00	\$1,448,756.07
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CU	EDO. DE CU	GP Directo 58	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 25 (COMISIONES ENERO 22 CTA. :	\$0.00	\$1,707.52	\$1,447,048.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00321	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$57.10	\$0.00	\$1,447,105.65
I00223	16/02/2022					INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02 transferencia (INGRESOS 16 FEBRERO 20	\$5,644.00	\$0.00	\$1,452,749.65
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU		GP Directo 59 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 26 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$0.00	\$13.92	\$1,452,735.73
I00333	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS D	\$63.31	\$0.00	\$1,452,799.04
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU		GP Directo 66 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 33 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$13.92	\$1,452,785.12
I00395	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$61.32	\$0.00	\$1,452,846.44
I00365	25/04/2022					INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01 Transferencia (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJ	\$3,551.00	\$0.00	\$1,456,397.44
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A		GP Directo 415 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 60 (COMISIONES BAMBNCARIAS I	\$0.00	\$13.92	\$1,456,383.52
I00450	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$63.47	\$0.00	\$1,456,446.99
I00518	01/06/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$61.43	\$0.00	\$1,456,508.42
1112-1-7-06						SCOTIABANK INVERLAT S.A. 25603108103 FISM 2021	\$3,006,222.74	\$5,532.05	\$3,011,754.79
I00010	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$3,796.20	\$0.00	\$3,010,018.94
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,		GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1 (COMISIONES. GP Directo 1 PROV	\$0.00	\$40.60	\$3,009,978.34
C00051	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T0150	REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FISM 2021 (REINTEGR	\$0.00	\$90,232.59	\$2,919,745.75
C00033	18/01/2022	CAMARA MEXICANA DE			T7467	PAGO 5% AL MILLAR AL CEMIC MCC.SOP.FISM.AD.120/2021-120 (PAGO 5% AL M	\$0.00	\$4,299.72	\$2,915,446.03
C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ			T0474	S/C (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM.AD.063/2021-088)	\$0.00	\$9,016.96	\$2,906,429.07
C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.			T3226	PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2021-107 (PAGO ESTIMACION 2 M	\$0.00	\$236,891.70	\$2,669,537.37
C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER			T9188	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.SOP.FISM.AD.056/2021-089 (PA	\$0.00	\$498,157.29	\$2,171,380.08
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,		GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$40.60	\$2,171,339.48
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,		Cancelación GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANC/	\$0.00	-\$40.60	\$2,171,380.08
I00011	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$1,653.62	\$0.00	\$2,173,033.70
C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V			T7348	PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.057/2021-106 (PAGO ESTIMACI	\$0.00	\$597,636.33	\$1,575,397.37
C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV			T9489	PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.SOP.FISM.AD/2021-103 - (PAGO	\$0.00	\$169,134.84	\$1,406,262.53
C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.			T8632	PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2021-107 (PAC	\$0.00	\$113,599.28	\$1,292,663.25
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON:			T7899	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM 2021.MCQ.SOP.FISM -087 (PAC	\$0.00	\$84,183.47	\$1,208,479.78
C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON:			T9722	PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP.FISM.INV.055/2021-112 (PAG	\$0.00	\$625,058.30	\$583,421.48
C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V			T8891	S/C (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOP.FISM.INV.057/2021-106 F	\$0.00	\$345,460.05	\$237,961.43
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI		GP Directo 2 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 2 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$48.72	\$237,912.71
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/		GP Directo 5 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 5 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$48.72	\$237,863.99
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/		Cancelación GP Directo 5 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 5 (COMISIONES BANC/	\$0.00	-\$48.72	\$237,912.71
I00013	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$69.28	\$0.00	\$237,981.99
C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO I			T26578	PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOP.FISM.AD.044/2021-117 FISM 2	\$0.00	\$91,363.40	\$146,618.59
C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO I			T8250	S/C (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOP.FISM.AD.041/2021-113 FI	\$0.00	\$34,836.15	\$111,782.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00009	24/03/2022					S/C (TRASPASO A SUPERVISION Y VIGILANCIA 2 Y 25 PORCIENTO CORTE A MAR	\$0.00	\$82,644.92	\$29,137.52	
D00010	25/03/2022					S/C (TRASPASO (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES, CAPITAL))	\$0.00	\$24,332.23	\$4,805.29	
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 3	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 3 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$32.48	\$4,772.81	
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CTA	GP Directo 6	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 6 (COMISIONES BANCARIAS DE M/	\$0.00	\$13.92	\$4,758.89	
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CTA	Cancelación GP Directo 6	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 6 (COMISIONES BANC/	\$0.00	-\$13.92	\$4,772.81	
D00052	31/03/2022					S/C (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADAS CON RECURSOS DE LA	\$0.00	\$129.92	\$4,642.89	
D00140	31/03/2022					RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	\$0.00	-\$32.48	\$4,675.37	
D00140	31/03/2022					RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	\$0.00	-\$40.60	\$4,715.97	
D00140	31/03/2022					RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	\$0.00	-\$48.72	\$4,764.69	
D00140	31/03/2022					RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	\$0.00	-\$8.12	\$4,772.81	
I00396	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$4.83	\$0.00	\$4,777.64	
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. A	EDO. DE CT	GP Directo 416	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 61 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$8.12	\$4,769.52	
D00051	13/04/2022					S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DI	\$8.12	\$0.00	\$4,777.64	
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-36711802	REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES FIS	\$0.00	\$4,777.64	\$12,094,941.56	
1112-1-9						BANCO AZTECA	\$73,614.83	\$131.49	\$185.60	\$73,560.72
1112-1-9-01						BANCO AZTECA CTA. 01720126584232	\$73,614.83	\$131.49	\$185.60	\$73,560.72
I00112	03/01/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$16.17	\$0.00	\$73,631.00	
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 60	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 27 (COMISIONES DE ENERO 22 C	\$0.00	\$23.20	\$73,607.80	
D00027	31/01/2022					Comisiones del mes de Noviembre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACION BAN	\$0.00	\$23.20	\$73,584.60	
D00027	31/01/2022					Comisiones del mes de Diciembre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACION BAN	\$0.00	\$23.20	\$73,561.40	
D00027	31/01/2022					intereses bancarios del mes de octubre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACION	\$13.50	\$0.00	\$73,574.90	
D00027	31/01/2022					intereses bancarios del mes de noviembre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACI	\$14.80	\$0.00	\$73,589.70	
D00027	31/01/2022					Intereses bancarios del mes de diciembre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACI	\$15.02	\$0.00	\$73,604.72	
D00027	31/01/2022					Comisiones del mes de Ocrubre 2021 (DEPURACION DE LA CONCILIACION BANC.	\$0.00	\$23.20	\$73,581.52	
I00322	01/02/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 (INTERESES BANCARIOS	\$17.02	\$0.00	\$73,598.54	
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 63	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 30 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$0.00	\$23.20	\$73,575.34	
I00339	01/03/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 (INTERESES BANCARIOS DE	\$16.25	\$0.00	\$73,591.59	
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 67	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 34 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$23.20	\$73,568.39	
I00397	01/04/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$19.25	\$0.00	\$73,587.64	
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. A	EDO. CTA A	GP Directo 417	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 63 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$23.20	\$73,564.44	
I00480	02/05/2022					INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 (INTERESES BANCARIOS DEL	\$19.48	\$0.00	\$73,583.92	
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M.	EDO. CTA	GP Directo 703	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 512 (COMISIONES BANCARIAS D	\$0.00	\$23.20	\$73,560.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1114						INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)	\$28,116.33	\$0.00	\$0.00	\$28,116.33
1114-1						INVERSIONES EN MONEDA NACIONAL CP	\$28,116.33	\$0.00	\$0.00	\$28,116.33
1114-1-1						BANCOMER	\$28,116.33	\$0.00	\$0.00	\$28,116.33
1114-1-1-02						BCOMER CTA ASOCIADA 0116529682 PROV AGUINALDO Y	\$22,283.88	\$0.00	\$0.00	\$22,283.88
1114-1-1-03						BCOMER CTA ASOCIADA 0116529682 PROV AGUINALDO Y	\$5,832.45	\$0.00	\$0.00	\$5,832.45
1116						DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANT	\$725,011.78	\$0.00	\$0.00	\$725,011.78
1116-1						DEPÓSITOS EN GARANTÍA	\$495,011.78	\$0.00	\$0.00	\$495,011.78
1116-1-001						DEPOSITO EN GARANTIA CFE	\$232,500.85	\$0.00	\$0.00	\$232,500.85
1116-1-002						LUIS BRAULIO GUTIERREZ HERNANDEZ ARTO OFICINAS	\$10,843.37	\$0.00	\$0.00	\$10,843.37
1116-1-003						J. CARMEN RESENDIZ RIVERA	\$251,667.56	\$0.00	\$0.00	\$251,667.56
1116-3						DEPÓSITOS CONTINGENTES	\$230,000.00	\$0.00	\$0.00	\$230,000.00
1116-3-01						FEDERICO RUIZ RUBIO	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00
1116-3-02						JOSE GUADALUPE SALINAS GARCIA	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
1120						DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$11,738,195.53	\$216,857,737.36	\$217,207,622.60	\$11,388,310.29
1122						CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$100,886.41	\$143,236,24...	\$143,642,995.41	-\$305,864.56
1122-5						CUENTAS POR COBRAR A LA FEDERACIÓN	\$41,310.24	\$4,087.64	\$6,970.41	\$38,427.47
1122-5-001						RETENCION ISR COBRE INTERES BANCARIO	\$11,464.92	\$0.00	\$0.00	\$11,464.92
1122-5-002						SUBSIDIO AL EMPLEO SUELDOS Y SALARIOS	-\$4,444.92	\$4,087.64	\$6,970.41	-\$7,327.69
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA PRIMER QUINCENA DE ENERO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$400.83	\$0.00	\$0.00	-\$4,044.09
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$374.10	\$0.00	\$0.00	-\$3,669.99
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2022 (PAGO NÓMINA QUI	\$0.00	\$14.46	\$14.46	-\$3,684.45
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPI	\$331.93	\$0.00	\$0.00	-\$3,352.52
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF				T-96074 S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$774.93	\$774.93	-\$4,127.45
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO (PAGO NÓMINA QUINCENA	\$0.00	\$126.77	\$126.77	-\$4,254.22
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$313.89	\$0.00	\$0.00	-\$3,940.33
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$1.56	\$1.56	-\$3,941.89
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q DE FEBRERO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$253.54	\$253.54	-\$4,195.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-98160	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	-\$0.03	-\$4,195.40	
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-98160	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$706.03	-\$4,901.43	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER QUINCENA DE MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL	\$361.87	\$0.00	-\$4,539.56	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$477.22	\$0.00	-\$4,062.34	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$0.00	\$66.00	-\$4,128.34	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$47.97	\$0.00	-\$4,080.37	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q MARZO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPON	\$0.00	\$1,019.90	-\$5,100.27	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022NOMINA ADMON 1ER Q DE ABRIL 2022 (F	\$289.76	\$0.00	-\$4,810.51	
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-92308	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO 2022 (PAGO DE IMPUESTO:	\$0.00	\$839.09	-\$5,649.60	
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA FORTAMUN 2DA Q ABRIL (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN COF	\$0.00	\$380.31	-\$6,029.91	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$281.40	\$0.00	-\$5,748.51	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$0.00	\$32.49	-\$5,781.00	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$18.03	\$0.00	-\$5,762.97	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA Q ABRIL 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPOND	\$0.00	\$1,453.26	-\$7,216.23	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1ER Q DE MAYO 2022 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPC	\$289.76	\$0.00	-\$6,926.47	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	\$0.00	\$571.16	-\$7,497.63	
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA FORTAMUN 2DA Q MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN COF	\$0.00	\$126.77	-\$7,624.40	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$271.72	\$0.00	-\$7,352.68	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRE	\$0.00	\$18.03	-\$7,370.71	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	\$0.00	\$561.48	-\$7,932.19	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA ADMON 1RA Q JUNIO 22 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIE	\$290.28	\$0.00	-\$7,641.91	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA 2DA DE JUNIO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PE	\$338.88	\$0.00	-\$7,303.03	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE NOMINA 2DA DE JUNIO (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$24.66	-\$7,327.69	
1122-5-003					SUBSIDIO AL EMPLEO ASIMILADOS A SALARIOS	\$34,290.24	\$0.00	\$0.00	\$34,290.24
1122-79					** FALTA NOMBRE **	-\$13,111.24	-\$129.22	-\$129.22	-\$13,111.24
1122-79-02					Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	-\$13,111.24	-\$129.22	-\$129.22	-\$13,111.24
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.06	-\$13,110.18	
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1.06	\$0.00	-\$13,111.24	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9.09	-\$13,102.15	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9.09	\$0.00	-\$13,111.24	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.88	-\$13,110.36	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.88	\$0.00	-\$13,111.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.66	-\$13,111.90
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.66	\$0.00	-\$13,111.24
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.46	-\$13,112.70
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.46	\$0.00	-\$13,111.24
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.18	-\$13,111.06
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.18	\$0.00	-\$13,111.24
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.48	-\$13,109.76
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.48	\$0.00	-\$13,111.24
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.32	-\$13,116.56
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5.32	\$0.00	-\$13,111.24
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.31	-\$13,107.93
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3.31	\$0.00	-\$13,111.24
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1.36	-\$13,112.60
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1.36	\$0.00	-\$13,111.24
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.78	-\$13,110.46
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.78	\$0.00	-\$13,111.24
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4.33	-\$13,106.91
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4.33	\$0.00	-\$13,111.24
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$2.00	-\$13,109.24
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$2.00	\$0.00	-\$13,111.24
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.84	-\$13,112.08
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.84	\$0.00	-\$13,111.24
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1.89	\$0.00	-\$13,109.35
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.89	-\$13,111.24
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.46	-\$13,108.78
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2.46	\$0.00	-\$13,111.24
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.36	-\$13,109.88
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.36	\$0.00	-\$13,111.24
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.60	-\$13,110.64
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.60	\$0.00	-\$13,111.24
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.80	-\$13,110.44
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.80	\$0.00	-\$13,111.24
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.84	\$0.00	-\$13,113.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.84		-\$13,111.24
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.45		-\$13,111.69
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.45	\$0.00		-\$13,111.24
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11		-\$13,111.35
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00		-\$13,111.24
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.28		-\$13,107.96
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3.28	\$0.00		-\$13,111.24
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.69		-\$13,108.55
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.69	\$0.00		-\$13,111.24
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00		-\$13,111.48
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24		-\$13,111.24
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.60		-\$13,110.64
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.60	\$0.00		-\$13,111.24
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.20		-\$13,111.44
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.20	\$0.00		-\$13,111.24
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.28		-\$13,111.52
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.28	\$0.00		-\$13,111.24
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.96		-\$13,105.28
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5.96	\$0.00		-\$13,111.24
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.11		-\$13,112.35
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.11	\$0.00		\$11,615,077.27
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.79	\$0.00		\$11,615,076.48
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.79		\$11,615,077.27
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40		\$11,615,077.67
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00		\$11,615,077.27
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.56		\$11,615,076.71
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.56	\$0.00		\$11,615,077.27
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.18		\$11,615,077.09
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.18	\$0.00		\$11,615,077.27
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02		\$11,615,077.29
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00		\$11,615,077.27
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10		\$11,615,077.17
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00		\$11,615,077.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2.11	\$0.00	\$11,615,075.16
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.11	\$11,615,077.27
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.90	\$11,615,076.37
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.90	\$0.00	\$11,615,077.27
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$21.94	\$11,615,055.33
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$21.94	\$0.00	\$11,615,077.27
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.68	\$11,615,078.95
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.68	\$0.00	\$11,615,077.27
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.57	\$11,615,077.84
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.57	\$0.00	\$11,615,077.27
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.99	\$11,615,076.28
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.99	\$0.00	\$11,615,077.27
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.46	\$11,615,080.73
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.46	\$0.00	\$11,615,077.27
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.92	\$11,615,078.19
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.92	\$0.00	\$11,615,077.27
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.07	\$0.00	\$11,615,076.20
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.07	\$11,615,077.27
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.28	\$11,615,077.55
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.28	\$0.00	\$11,615,077.27
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2.62	\$0.00	\$11,615,079.89
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.62	\$11,615,077.27
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.28	\$11,615,076.99
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.28	\$0.00	\$11,615,077.27
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.84	\$11,615,078.11
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.84	\$0.00	\$11,615,077.27
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.03	\$11,615,080.30
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.03	\$0.00	\$11,615,077.27
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.20	\$11,615,081.47
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4.20	\$0.00	\$11,615,077.27
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.29	\$11,615,079.56
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.29	\$0.00	\$11,615,077.27
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.47	\$11,615,076.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.47	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.15	\$11,615,077.12	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.15	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.25	\$0.00	\$11,615,076.02	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.25	\$11,615,077.27	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.62	\$0.00	\$11,615,078.89	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.62	\$11,615,077.27	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1.15	\$0.00	\$11,615,078.42	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	\$11,615,075.87	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.15	\$11,615,074.72	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	\$11,615,077.27	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.50	\$11,615,077.77	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.50	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.08	\$0.00	\$11,615,075.19	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.08	\$11,615,077.27	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.36	\$0.00	\$11,615,077.63	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.36	\$11,615,077.27	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.09	\$0.00	\$11,615,077.18	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.09	\$11,615,077.27	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.56	\$0.00	\$11,615,076.71	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.56	\$11,615,077.27	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.46	\$0.00	\$11,615,079.73	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.46	\$11,615,077.27	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.70	\$0.00	\$11,615,077.97	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.70	\$11,615,077.27	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	\$11,615,079.03	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.18	\$11,615,077.45	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.18	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.76	\$0.00	\$11,615,073.51	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.76	\$11,615,077.27	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.83	\$0.00	\$11,615,076.44	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.83	\$11,615,077.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$0.22	\$11,615,077.49
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$0.22	\$0.00	\$11,615,077.27
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$0.92	\$11,615,076.35
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.92	\$0.00	\$11,615,077.27
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.72	\$11,615,077.99
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		-\$0.72	\$0.00	\$11,615,077.27
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.72	\$11,615,077.99
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$0.72	\$0.00	\$11,615,077.27
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$2.45	\$0.00	\$11,615,074.82
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$2.45	\$11,615,077.27
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$1.74	\$11,615,079.01
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$1.74	\$0.00	\$11,615,077.27
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$5.56	\$11,615,082.83
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$5.56	\$0.00	\$11,615,077.27
I00092	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$0.08	\$11,615,077.35
I00092	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$0.08	\$0.00	\$11,615,077.27
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$1.12	\$11,615,078.39
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$1.12	\$0.00	\$11,615,077.27
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.51	\$0.00	\$11,615,077.78
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.51	\$11,615,077.27
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.05	\$0.00	\$11,615,077.32
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.05	\$11,615,077.27
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$0.51	\$11,615,076.76
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.51	\$0.00	\$11,615,077.27
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.04	\$11,615,077.31
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$0.04	\$0.00	\$11,615,077.27
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2.52	\$11,615,074.75
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2.52	\$0.00	\$11,615,077.27
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.10	\$0.00	\$11,615,077.37
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$0.10	\$11,615,077.27
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$1.48	\$0.00	\$11,615,075.79
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$1.48	\$11,615,077.27
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$2.88	\$11,615,080.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.88	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	\$11,615,078.27	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.00	\$11,615,077.27	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.97	\$11,615,079.24	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.97	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40	\$11,615,077.67	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.94	\$11,615,076.33	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.94	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.64	\$0.00	\$11,615,076.63	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.64	\$11,615,077.27	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.50	\$11,615,077.77	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.50	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.85	\$11,615,079.12	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.77	\$11,615,076.50	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.77	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.36	\$11,615,080.63	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.36	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.26	\$11,615,077.01	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.26	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2.06	\$11,615,079.33	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2.06	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.34	\$0.00	\$11,615,075.93	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.34	\$11,615,077.27	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.25	\$11,615,077.52	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.25	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.78	\$0.00	\$11,615,076.49	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.78	\$11,615,077.27	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.37	\$11,615,075.90	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.37	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.70	\$11,615,076.57	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.70	\$0.00	\$11,615,077.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.52	\$11,615,076.75	
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.52	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.08	\$11,615,078.35	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.08	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	\$11,615,077.29	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	\$11,615,077.27	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.96	\$11,615,074.31	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.96	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.39	\$0.00	\$11,615,076.88	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.39	\$11,615,077.27	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	\$11,615,077.32	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.51	\$11,615,076.81	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.05	\$0.00	\$11,615,076.76	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.51	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.31	\$11,615,080.58	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.31	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.12	\$0.00	\$11,615,076.15	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.12	\$11,615,077.27	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.69	\$11,615,077.96	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.69	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.12	\$11,615,077.39	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.12	\$0.00	\$11,615,077.27	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.20	\$11,615,077.07	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.20	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$91.96	-\$1,607,295.22	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$91.96	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.83	\$0.00	-\$1,607,389.01	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.83	-\$1,607,387.18	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.93	-\$1,607,386.25	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.93	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.65	-\$1,607,387.83	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.65	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.20	\$0.00	-\$1,607,387.38	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$0.20	-\$1,607,387.18
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1.30	\$0.00	-\$1,607,385.88
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.30	-\$1,607,387.18
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$0.64	\$0.00	-\$1,607,387.82
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$0.64	-\$1,607,387.18
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.94	-\$1,607,386.24
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$0.94	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$0.68	-\$1,607,386.50
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$0.68	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$0.92	-\$1,607,388.10
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.92	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$0.06	-\$1,607,387.24
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.06	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.34	\$0.00	-\$1,607,386.84
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.68	\$0.00	-\$1,607,386.16
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.34	-\$1,607,386.50
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.68	-\$1,607,387.18
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$0.39	\$0.00	-\$1,607,387.57
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$3.39	\$0.00	-\$1,607,390.96
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$0.39	-\$1,607,390.57
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$3.39	-\$1,607,387.18
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$0.18	\$0.00	-\$1,607,387.36
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.18	-\$1,607,387.18
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.96	-\$1,607,386.22
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$0.96	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$0.44	-\$1,607,386.74
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$0.44	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$0.80	\$0.00	-\$1,607,387.98
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$0.80	-\$1,607,387.18
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$10.55	\$0.00	-\$1,607,397.73
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$10.55	-\$1,607,387.18
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4.05	-\$1,607,391.23
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4.05	\$0.00	-\$1,607,387.18



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.96	-\$1,607,385.22
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.96	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.09	-\$1,607,386.09
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.09	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.06	-\$1,607,387.12
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.06	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.51	\$0.00	-\$1,607,387.69
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.51	-\$1,607,387.18
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	-\$1,607,387.69
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	-\$1,607,387.18
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.77	\$0.00	-\$1,607,389.95
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.77	-\$1,607,387.18
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5.85	\$0.00	-\$1,607,393.03
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.85	-\$1,607,387.18
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.32	-\$1,607,383.86
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.32	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5.08	\$0.00	-\$1,607,392.26
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5.08	-\$1,607,387.18
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.68	-\$1,607,388.86
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.68	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	-\$1,607,387.03
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.65	-\$1,607,385.53
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.65	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.38	-\$1,607,386.80
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.38	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.82	\$0.00	-\$1,607,388.00
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.82	-\$1,607,387.18
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.34	\$0.00	-\$1,607,387.52
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.34	-\$1,607,387.18
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.93	-\$1,607,386.25
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.93	\$0.00	-\$1,607,387.18
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1.24	-\$1,607,388.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1.24	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.44	\$0.00	-\$1,607,386.74	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.44	-\$1,607,387.18	
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.42	-\$1,607,386.76	
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.42	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.22	-\$1,607,388.40	
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.22	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.30	\$0.00	-\$1,607,387.48	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.66	\$0.00	-\$1,607,390.14	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.30	-\$1,607,389.84	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.66	-\$1,607,387.18	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.84	-\$1,607,386.34	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.42	-\$1,607,386.76	
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.42	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.80	-\$1,607,387.98	
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.80	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,607,388.02	
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.84	-\$1,607,387.18	
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.12	-\$1,607,387.06	
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.12	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.12	-\$1,607,384.06	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$3.12	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.79	-\$1,607,385.39	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.79	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.45	\$0.00	-\$1,607,386.73	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.45	-\$1,607,387.18	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	-\$1,607,387.20	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.40	-\$1,607,387.58	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.40	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.03	-\$1,607,387.15	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.03	\$0.00	-\$1,607,387.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.35	\$0.00	-\$1,607,389.53	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.35	-\$1,607,387.18	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$1,607,386.56	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$1,607,387.14	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	-\$1,607,387.68	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.69	-\$1,607,386.49	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.69	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1.10	-\$1,607,388.28	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1.10	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.74	\$0.00	-\$1,607,387.92	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.74	-\$1,607,387.18	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.52	-\$1,607,387.70	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.52	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$10.09	-\$1,607,377.09	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$10.09	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.08	\$0.00	-\$1,607,387.26	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.08	-\$1,607,387.18	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.84	-\$1,607,386.34	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00	-\$1,607,387.20	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02	-\$1,607,387.18	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.69	-\$1,607,384.49	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.69	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.90	\$0.00	-\$1,607,388.08	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.90	-\$1,607,387.18	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.10	-\$1,607,387.28	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.10	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$1,607,387.14	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.34	-\$1,607,387.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.34	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.06	-\$1,607,387.12	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.06	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.30	\$0.00	-\$1,607,388.48	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.30	-\$1,607,387.18	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.88	\$0.00	-\$1,607,388.06	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.88	-\$1,607,387.18	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,607,387.22	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$1,607,387.18	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.44	\$0.00	-\$1,607,387.62	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.44	-\$1,607,387.18	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	-\$1,607,387.01	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.98	-\$1,607,386.20	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.98	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$1,607,386.56	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.46	-\$1,607,386.72	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.46	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.16	-\$1,607,387.02	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.16	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.20	-\$1,607,386.98	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.20	\$0.00	-\$1,607,387.18	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.08	\$0.00	-\$1,607,387.26	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.08	-\$1,607,387.18	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.34	-\$1,607,386.84	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.34	\$0.00	\$21,964.69	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.16	\$21,964.53	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.16	\$0.00	\$21,964.69	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.04	\$21,965.73	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.04	\$0.00	\$21,964.69	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.51	\$21,969.20	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.51	\$0.00	\$21,964.69	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.38	\$21,965.07	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.38	\$0.00	\$21,964.69	
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.10	\$21,964.79	
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.10	\$0.00	\$21,964.69	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$5.30	\$0.00	\$21,959.39	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.30	\$21,964.69	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00	\$21,964.45	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24	\$21,964.69	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.58	\$21,965.27	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.58	\$0.00	\$21,964.69	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.20	\$0.00	\$21,963.49	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.20	\$21,964.69	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.40	\$21,968.09	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3.40	\$0.00	\$21,964.69	
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.34	\$21,965.03	
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.34	\$0.00	\$21,964.69	
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.38	\$21,966.07	
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$1.38	\$0.00	\$21,964.69	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	\$21,964.03	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	\$21,964.69	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.65	\$0.00	\$21,965.34	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.65	\$21,964.69	
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.66	\$0.00	\$21,964.03	
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.66	\$21,964.69	
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.42	\$21,964.27	
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.42	\$0.00	\$21,964.69	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	\$21,965.35	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	\$21,964.69	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.07	\$21,964.76	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.61	\$21,967.37	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.07	\$0.00	\$21,967.30	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.61	\$0.00	\$21,964.69	
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.90	\$21,963.79	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.90	\$0.00	\$21,964.69	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.19	\$21,968.88	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4.19	\$0.00	\$21,964.69	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.76	\$0.00	\$21,965.45	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.76	\$21,964.69	
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.02	\$0.00	\$21,964.67	
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.02	\$21,964.69	
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.48	\$21,964.21	
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.48	\$0.00	\$21,964.69	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	\$21,964.19	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	\$21,964.69	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1.45	\$0.00	\$21,966.14	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.45	\$21,964.69	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.45	\$21,964.24	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.45	\$0.00	\$21,964.69	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.14	\$21,964.55	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.14	\$0.00	\$21,964.69	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.83	\$0.00	\$21,959.86	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.83	\$21,964.69	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.43	\$21,966.12	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.43	\$0.00	\$21,964.69	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.44	\$0.00	\$21,964.25	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.44	\$21,964.69	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2.72	\$0.00	\$21,967.41	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.72	\$21,964.69	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.27	\$0.00	\$21,965.96	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.27	\$21,964.69	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.06	\$0.00	\$21,964.75	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.48	\$0.00	\$21,965.23	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.06	\$21,965.17	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.48	\$21,964.69	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.38	\$0.00	\$21,965.07	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.38	\$21,964.69	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.58	\$21,966.27
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$1.58	\$0.00	\$21,964.69
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.79	\$0.00	\$21,963.90
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.79	\$21,964.69
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.16	\$21,965.85
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$1.16	\$0.00	\$21,964.69
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.32	\$21,965.01
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.32	\$0.00	\$21,964.69
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$2.54	\$21,967.23
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$2.54	\$0.00	\$21,964.69
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.82	\$21,963.87
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.82	\$0.00	\$21,964.69
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$0.62	\$0.00	\$21,964.07
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.62	\$21,964.69
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.16	\$21,964.53
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.16	\$0.00	\$21,964.69
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.14	\$21,964.83
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.64	\$21,965.47
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$0.14	\$0.00	\$21,965.33
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$0.64	\$0.00	\$21,964.69
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1.75	\$21,966.44
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$1.75	\$0.00	\$21,964.69
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.17	\$21,965.86
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$1.17	\$0.00	\$21,964.69
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.03	\$21,964.66
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.03	\$0.00	\$21,964.69
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.74	\$21,963.95
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.66	\$21,963.29
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.74	\$0.00	\$21,964.03
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.66	\$0.00	\$21,964.69
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$1.68	\$0.00	\$21,963.01
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1.68	\$21,964.69
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.89	\$21,965.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.89	\$0.00	\$21,964.69
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.24	\$21,963.45
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1.24	\$0.00	\$21,964.69
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.68	\$21,966.37
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$1.68	\$0.00	\$21,964.69
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1.79	\$21,966.48
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$1.79	\$0.00	\$21,964.69
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$0.52	\$0.00	\$21,964.17
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.52	\$21,964.69
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.80	\$21,965.49
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.80	\$0.00	\$21,964.69
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.33	\$21,964.36
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.33	\$0.00	\$21,964.69
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.08	\$0.00	\$21,964.61
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.08	\$21,964.69
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$16.86	\$0.00	\$21,981.55
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$16.86	\$21,964.69
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.38	\$21,964.31
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.38	\$0.00	\$21,964.69
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1.15	\$21,965.84
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$1.15	\$0.00	\$21,964.69
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.20	\$21,964.49
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$2.16	\$21,966.65
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.20	\$0.00	\$21,966.85
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$2.16	\$0.00	\$21,964.69
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.19	\$21,964.88
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.19	\$0.00	\$21,964.69
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$0.20	\$0.00	\$21,964.49
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.75	\$0.00	\$21,965.24
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.20	\$21,965.44
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.75	\$21,964.69
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.99	\$21,965.68
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		-\$0.99	\$0.00	\$21,964.69



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.46	\$0.00	\$21,964.23
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.46	\$21,964.69
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.24	\$21,965.93
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.24	\$0.00	\$21,964.69
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.65	\$21,964.04
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.65	\$0.00	\$21,964.69
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.44	\$21,967.13
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2.44	\$0.00	\$21,964.69
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.88	\$0.00	\$21,963.81
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.88	\$21,964.69
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.63	\$0.00	\$21,963.06
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.63	\$21,964.69
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	\$21,965.63
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	\$21,964.69
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.79	\$0.00	\$21,965.48
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.79	\$21,964.69
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.09	\$0.00	\$21,964.60
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.09	\$21,964.69
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.39	\$21,970.08
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$5.39	\$0.00	\$21,964.69
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.15	\$0.00	\$21,963.54
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.15	\$21,964.69
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.67	\$0.00	\$21,965.36
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.67	\$21,964.69
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.05	\$0.00	\$21,964.74
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.05	\$21,964.69
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.68	\$21,966.37
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.68	\$0.00	\$21,964.69
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	\$21,964.70
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$710,542.27
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	\$710,541.76
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	\$710,542.27
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.08	\$710,542.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.46		\$710,542.65
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.08	\$0.00		\$710,542.73
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.46	\$0.00		\$710,542.27
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.74	\$0.00		\$710,539.53
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.74		\$710,542.27
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19		\$710,542.08
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00		\$710,542.27
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.18		\$710,544.45
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.18	\$0.00		\$710,542.27
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.57	\$0.00		\$710,539.70
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.57		\$710,542.27
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.53	\$0.00		\$710,541.74
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.53		\$710,542.27
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.88	\$0.00		\$710,543.15
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.88		\$710,542.27
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.04		\$710,542.31
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.04	\$0.00		\$710,542.27
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.36		\$710,541.91
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.36	\$0.00		\$710,542.27
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.43		\$710,543.70
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.43	\$0.00		\$710,542.27
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.91		\$710,543.18
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.91	\$0.00		\$710,542.27
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.17		\$710,542.44
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.17	\$0.00		\$710,542.27
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.96		\$710,543.23
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.96	\$0.00		\$710,542.27
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00		\$710,542.38
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.85	\$0.00		\$710,539.53
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11		\$710,539.42
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.85		\$710,542.27
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.31	\$0.00		\$710,542.58
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.91	\$0.00		\$710,541.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.31	\$710,541.36	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.91	\$710,542.27	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.04	\$0.00	\$710,541.23	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.04	\$710,542.27	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.26	\$710,541.01	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.24	\$710,541.25	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.26	\$0.00	\$710,542.51	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.24	\$0.00	\$710,542.27	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	\$710,542.28	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$710,542.27	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.82	\$710,543.09	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.82	\$0.00	\$710,542.27	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.19	\$0.00	\$710,542.46	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.42	\$0.00	\$710,542.88	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.19	\$710,542.69	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.42	\$710,542.27	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.89	\$0.00	\$710,541.38	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.89	\$710,542.27	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10	\$710,542.17	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00	\$710,542.27	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	\$710,542.74	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$710,542.27	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.23	\$0.00	\$710,542.50	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.23	\$710,542.27	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.64	\$0.00	\$710,542.91	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.64	\$710,542.27	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	\$710,542.42	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	\$710,542.27	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.40	\$710,541.87	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.40	\$0.00	\$710,542.27	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$63.23	\$710,479.04	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$63.23	\$0.00	\$710,542.27	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.51	\$710,541.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.51	\$0.00	\$710,542.27	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.34	\$0.00	\$710,539.93	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.34	\$710,542.27	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.27	\$710,542.54	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.82	\$710,543.36	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.27	\$0.00	\$710,543.09	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.82	\$0.00	\$710,542.27	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.46	\$710,541.81	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.46	\$0.00	\$710,542.27	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.58	\$710,542.85	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.58	\$0.00	\$710,542.27	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.81	\$710,544.08	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.81	\$0.00	\$710,542.27	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.29	\$0.00	\$710,542.56	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.14	\$0.00	\$710,542.70	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.29	\$710,542.41	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.14	\$710,542.27	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.53	\$710,534.74	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7.53	\$0.00	\$710,542.27	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.61	\$0.00	\$710,541.66	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.61	\$710,542.27	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.94	\$710,544.21	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1.94	\$0.00	\$710,542.27	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.50	\$0.00	\$710,541.77	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.50	\$710,542.27	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.40	\$0.00	\$710,542.67	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.40	\$710,542.27	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	\$710,542.44	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	\$710,542.27	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.58	\$0.00	\$710,540.69	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.58	\$710,542.27	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	\$710,542.43	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	\$710,542.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$1.10	\$0.00	\$710,541.17
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.10	\$710,542.27
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.00	\$710,541.27
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1.00	\$0.00	\$710,542.27
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.72	\$710,541.55
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.72	\$0.00	\$710,542.27
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.50	\$0.00	\$710,542.77
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.50	\$710,542.27
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$0.24	\$0.00	\$710,542.03
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.24	\$710,542.27
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1.57	\$710,543.84
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$1.57	\$0.00	\$710,542.27
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$2.74	\$0.00	\$710,539.53
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$2.74	\$710,542.27
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.64	\$710,541.63
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.64	\$0.00	\$710,542.27
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$2.17	\$710,544.44
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$2.17	\$0.00	\$710,542.27
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$2.04	\$0.00	\$710,540.23
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$2.04	\$710,542.27
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.44	\$710,542.71
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$0.44	\$0.00	\$710,542.27
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.72	\$710,542.99
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$0.72	\$0.00	\$710,542.27
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$0.29	\$0.00	\$710,541.98
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.29	\$710,542.27
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$0.08	\$0.00	\$710,542.19
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$0.72	\$0.00	\$710,541.47
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.08	\$710,541.55
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.72	\$710,542.27
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$0.16	\$0.00	\$710,542.11
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.16	\$710,542.27
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.37	\$0.00	\$710,542.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	\$710,542.27	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.52	\$710,543.79	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$1.52	\$0.00	\$710,542.27	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	\$710,542.72	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.15	\$0.00	\$710,542.57	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	\$710,542.12	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.15	\$710,542.27	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.22	\$0.00	\$710,542.49	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.22	\$710,542.27	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.04	\$0.00	\$710,542.31	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1.18	\$0.00	\$710,541.13	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.04	\$710,541.09	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.18	\$710,542.27	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.02	\$710,542.29	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.02	\$0.00	\$710,542.27	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.63	\$0.00	\$710,541.64	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.63	\$710,542.27	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.14	\$0.00	\$710,542.41	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.14	\$710,542.27	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.28	\$710,541.99	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.28	\$0.00	\$710,542.27	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.20	\$710,542.47	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.20	\$0.00	\$710,542.27	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.75	\$0.00	\$710,541.52	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.75	\$710,542.27	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	\$710,539.72	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	\$710,542.27	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	\$710,542.43	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	\$710,542.27	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.64	\$710,542.91	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.64	\$0.00	\$710,542.27	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.35	\$0.00	\$710,541.92	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.35	\$4,777.99	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$10.85	\$0.00	\$4,767.14
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$10.85	\$4,777.99
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.08	\$0.00	\$4,777.91
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.08	\$4,777.99
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.29	\$4,778.28
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$0.29	\$0.00	\$4,777.99
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$1.60	\$0.00	\$4,776.39
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.60	\$4,777.99
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.38	\$4,778.37
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.38	\$0.00	\$4,777.99
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.07	\$4,778.06
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$0.07	\$0.00	\$4,777.99
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.35	\$0.00	\$4,777.64
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.35	\$4,777.99
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$0.44	\$4,778.43
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$0.44	\$0.00	\$4,777.99
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.05	\$0.00	\$4,777.94
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.05	\$4,777.99
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.11	\$0.00	\$4,778.10
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.11	\$4,777.99
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.90	\$4,777.09
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.22	\$4,776.87
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.90	\$0.00	\$4,777.77
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.22	\$0.00	\$4,777.99
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.31	\$4,778.30
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.31	\$0.00	\$4,777.99
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.40	\$0.00	\$4,778.39
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.40	\$4,777.99
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.24	\$0.00	\$4,777.75
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		-\$0.68	\$0.00	\$4,777.07
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.24	\$4,777.31
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$0.68	\$4,777.99
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$0.05	\$0.00	\$4,777.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	\$4,777.99	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	\$4,778.44	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.67	\$0.00	\$4,779.11	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	\$4,778.66	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.67	\$4,777.99	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.07	\$0.00	\$4,779.06	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.07	\$4,777.99	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.72	\$4,778.71	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.72	\$0.00	\$4,777.99	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.04	\$4,777.95	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.04	\$0.00	\$4,777.99	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.31	\$4,778.30	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.31	\$0.00	\$4,777.99	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.54	\$0.00	\$4,778.53	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.54	\$4,777.99	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.34	\$0.00	\$4,779.33	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.34	\$4,777.99	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.52	\$0.00	\$4,873.51	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.52	\$4,777.99	
1122-81						PARTICIPACIONES	\$0.00	\$95,804,605.00	\$95,804,605.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,170,615.00	\$0.00	\$3,170,615.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$499,161.00	\$0.00	\$3,669,776.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,260.00	\$0.00	\$3,775,036.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$32,674.00	\$0.00	\$3,807,710.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,170,615.00	\$637,095.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499,161.00	\$137,934.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105,260.00	\$32,674.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32,674.00	\$0.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51,269.00	-\$51,269.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,072.00	-\$59,341.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$51,269.00	\$0.00	-\$8,072.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,072.00	\$0.00	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,870,110.00	\$0.00	\$5,870,110.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$924,152.00	\$0.00	\$6,794,262.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	\$7,031,560.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$37,359.00	\$0.00	\$7,068,919.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,870,110.00	\$1,198,809.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$924,152.00	\$274,657.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$37,359.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$224,457.00	\$0.00	\$224,457.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$35,337.00	\$0.00	\$259,794.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,337.00	\$224,457.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$224,457.00	\$0.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,524,034.00	-\$2,524,034.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208,371.00	-\$2,732,405.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,805.00	-\$2,765,210.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,211,222.00	-\$3,976,432.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190,687.00	-\$4,167,119.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822,272.00	-\$4,989,391.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,524,034.00	\$0.00	-\$2,465,357.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$208,371.00	\$0.00	-\$2,256,986.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,805.00	\$0.00	-\$2,224,181.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,211,222.00	\$0.00	-\$1,012,959.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190,687.00	\$0.00	-\$822,272.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$822,272.00	\$0.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$123,771.00	-\$123,771.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,420.00	-\$162,191.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$123,771.00	\$0.00	-\$38,420.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,420.00	\$0.00	\$0.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,539,656.00	-\$4,539,656.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,097.00	-\$4,742,753.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,223.00	-\$4,775,976.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$714,694.00	-\$5,490,670.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,162.00	-\$5,529,832.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,277.00	-\$5,534,109.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$700.00	-\$5,534,809.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,539,656.00		\$0.00	-\$995,153.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$203,097.00		\$0.00	-\$792,056.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33,223.00		\$0.00	-\$758,833.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$714,694.00		\$0.00	-\$44,139.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$39,162.00		\$0.00	-\$4,977.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,277.00		\$0.00	-\$700.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$700.00		\$0.00	\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$73,653.00		\$0.00	\$73,653.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,595.00		\$0.00	\$85,248.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$73,653.00	\$11,595.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$11,595.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,229,300.00		\$0.00	\$4,229,300.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665,834.00		\$0.00	\$4,895,134.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,690,275.00		\$0.00	\$7,585,409.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$423,539.00		\$0.00	\$8,008,948.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,466,228.00		\$0.00	\$10,475,176.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$538,531.00		\$0.00	\$11,013,707.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$37,359.00		\$0.00	\$11,051,066.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,644,072.00		\$0.00	\$12,695,138.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$510,073.00		\$0.00	\$13,205,211.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$80,302.00		\$0.00	\$13,285,513.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,028.00		\$0.00	\$13,286,541.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$162.00		\$0.00	\$13,286,703.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237,298.00		\$0.00	\$13,524,001.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$4,229,300.00	\$9,294,701.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$665,834.00	\$8,628,867.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$2,690,275.00	\$5,938,592.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$423,539.00	\$5,515,053.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$2,466,228.00	\$3,048,825.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$538,531.00	\$2,510,294.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$37,359.00	\$2,472,935.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$1,644,072.00	\$828,863.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$510,073.00	\$318,790.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$80,302.00	\$238,488.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,028.00	\$237,460.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$162.00	\$237,298.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237,298.00	\$0.00
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$63,438.00	-\$63,438.00
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,987.00	-\$73,425.00
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$63,438.00	\$0.00	-\$9,987.00
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$9,987.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,404,157.00	-\$4,404,157.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$693,362.00	-\$5,097,519.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$110,935.00	-\$5,208,454.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$34,436.00	-\$5,242,890.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,404,157.00	\$0.00	-\$838,733.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$693,362.00	\$0.00	-\$145,371.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$110,935.00	\$0.00	-\$34,436.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$34,436.00	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22,174.00	-\$22,174.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,491.00	-\$25,665.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$22,174.00	\$0.00	-\$3,491.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,491.00	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$52,197.00	\$0.00	\$52,197.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,217.00	\$0.00	\$60,414.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,197.00	\$8,217.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,217.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,638,252.00	-\$2,638,252.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$415,349.00	-\$3,053,601.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	-\$3,290,899.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	-\$3,328,258.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,638,252.00	\$0.00	-\$690,006.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$415,349.00	\$0.00	-\$274,657.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$37,359.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,695.00	\$0.00	\$3,695.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,147.00	\$0.00	\$4,842.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,695.00	\$1,147.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,147.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,131,793.00	-\$2,131,793.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176,676.00	-\$2,308,469.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,815.00	-\$2,336,284.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$805,819.00	-\$3,142,103.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,131,793.00	\$0.00	-\$1,010,310.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$176,676.00	\$0.00	-\$833,634.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$27,815.00	\$0.00	-\$805,819.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$805,819.00	\$0.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$118,465.00	\$0.00	\$118,465.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$36,773.00	\$0.00	\$155,238.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118,465.00	\$36,773.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,773.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,539,453.00	\$0.00	\$3,539,453.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$557,229.00	\$0.00	\$4,096,682.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,539,453.00	\$557,229.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$557,229.00	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$28,416.00	\$0.00	\$28,416.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,474.00	\$0.00	\$32,890.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,416.00	\$4,474.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,474.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,038,614.00	-\$9,038,614.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,422,981.00	-\$10,461,595.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237,298.00	-\$10,698,893.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,359.00	-\$10,736,252.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$59,449.00	-\$10,795,701.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,359.00	-\$22,471.35
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,038,614.00	\$0.00	\$9,016,142.65
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,422,981.00	\$0.00	\$10,439,123.65
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237,298.00	\$0.00	\$10,676,421.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$37,359.00	\$0.00	\$10,713,780.65
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$59,449.00	\$0.00	\$10,773,229.65
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,359.00	\$0.00	\$10,782,588.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,195,228.00	\$0.00	\$13,977,816.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170,386.00	\$0.00	\$14,148,202.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$26,824.00	\$0.00	\$14,175,026.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,146,605.00	\$0.00	\$16,321,631.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$337,948.00	\$0.00	\$16,659,579.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,195,228.00	\$13,464,351.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170,386.00	\$13,293,965.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,824.00	\$13,267,141.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,146,605.00	\$11,120,536.65
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$337,948.00	\$10,782,588.65
I00377	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$46,762.00	\$10,735,826.65
I00377	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$46,762.00	\$0.00	\$10,782,588.65
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,289,034.00	\$0.00	\$17,071,622.65
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$990,105.00	\$0.00	\$18,061,727.65
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289,034.00	\$11,772,693.65
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990,105.00	\$10,782,588.65
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$29,073.00	\$0.00	\$10,811,661.65
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,577.00	\$0.00	\$10,816,238.65
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,073.00	\$10,787,165.65
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,577.00	\$10,782,588.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$10,545,290.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$10,507,931.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,693.00	\$10,381,238.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,946.00	\$10,361,292.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	\$10,598,590.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37,359.00	\$0.00	\$10,635,949.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$126,693.00	\$0.00	\$10,762,642.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$19,946.00	\$0.00	\$10,782,588.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,669,358.00	\$0.00	\$13,451,946.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420,246.00	\$0.00	\$13,872,192.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$398,787.00	\$0.00	\$13,473,405.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$62,782.00	\$0.00	\$13,410,623.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,669,358.00	\$10,741,265.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420,246.00	\$10,321,019.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$398,787.00	\$10,719,806.65
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$62,782.00	\$10,782,588.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,512,762.00	\$8,269,826.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,568.00	\$8,260,258.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197,073.00	\$8,063,185.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,026.00	\$8,032,159.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,423.00	\$8,019,736.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,956.00	\$8,017,780.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96,931.00	\$7,920,849.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,260.00	\$7,905,589.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,657,057.00	\$6,248,532.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,512,762.00	\$0.00	\$8,761,294.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,568.00	\$0.00	\$8,770,862.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197,073.00	\$0.00	\$8,967,935.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,026.00	\$0.00	\$8,998,961.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,423.00	\$0.00	\$9,011,384.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,956.00	\$0.00	\$9,013,340.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96,931.00	\$0.00	\$9,110,271.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,260.00	\$0.00	\$9,125,531.65
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,657,057.00	\$0.00	\$10,782,588.65
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23,877.00	\$0.00	\$10,806,465.65
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,412.00	\$0.00	\$10,813,877.65
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,877.00	\$10,790,000.65
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,412.00	\$10,782,588.65
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,526,634.00	\$6,255,954.65
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$63,040.00	\$6,192,914.65
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712,644.00	\$5,480,270.65
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,925.00	\$5,470,345.65
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,526,634.00	\$0.00	\$9,996,979.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$63,040.00	\$0.00	\$10,060,019.65	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$712,644.00	\$0.00	\$10,772,663.65	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,925.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$31,309.00	\$0.00	\$10,813,897.65	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,929.00	\$0.00	\$10,818,826.65	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,309.00	\$10,787,517.65	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,929.00	\$10,782,588.65	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,921.00	\$10,722,667.65	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,434.00	\$10,713,233.65	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$59,921.00	\$0.00	\$10,773,154.65	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,434.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$10,545,290.65	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$10,507,931.65	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	\$10,745,229.65	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$37,359.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,322,939.00	\$0.00	\$13,105,527.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$365,708.00	\$0.00	\$13,471,235.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$45,845.00	\$0.00	\$13,425,390.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$7,218.00	\$0.00	\$13,418,172.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322,939.00	\$11,095,233.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365,708.00	\$10,729,525.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$45,845.00	\$10,775,370.65	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,218.00	\$10,782,588.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,205,286.00	\$8,577,302.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$915,785.00	\$7,661,517.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,221.00	\$7,479,296.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,688.00	\$7,450,608.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$142,694.00	\$7,593,302.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,465.00	\$7,615,767.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$999,618.00	\$6,616,149.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,205,286.00	\$0.00	\$8,821,435.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$915,785.00	\$0.00	\$9,737,220.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182,221.00	\$0.00	\$9,919,441.65	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$28,688.00	\$0.00	\$9,948,129.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$142,694.00	\$0.00	\$9,805,435.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$22,465.00	\$0.00	\$9,782,970.65	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$999,618.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		-\$203,097.00	\$0.00	\$10,579,491.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		-\$33,223.00	\$0.00	\$10,546,268.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$203,097.00	\$0.00	\$10,749,365.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$33,223.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	-\$203,097.00	\$10,985,685.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	-\$33,223.00	\$11,018,908.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	\$203,097.00	\$10,815,811.65	
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	\$33,223.00	\$10,782,588.65	
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		-\$39,162.00	\$0.00	\$10,743,426.65	
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$39,162.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	-\$39,162.00	\$10,821,750.65	
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$39,162.00	\$10,782,588.65	
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		-\$4,277.00	\$0.00	\$10,778,311.65	
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$4,277.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	-\$4,277.00	\$10,786,865.65	
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$4,277.00	\$10,782,588.65	
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		-\$700.00	\$0.00	\$10,781,888.65	
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$700.00	\$0.00	\$10,782,588.65	
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	-\$700.00	\$10,783,288.65	
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$700.00	\$10,782,588.65	
1122-82										
						APORTACIONES	\$0.00	\$42,847,353.48	\$42,847,353.48	\$0.00
I00004	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202		\$38.62	\$0.00	\$38.62	
I00004	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202		\$0.00	\$38.62	\$0.00	
I00010	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202		\$3,796.20	\$0.00	\$3,796.20	
I00010	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202		\$0.00	\$3,796.20	\$0.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,888,668.00	\$0.00	\$2,888,668.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,211,229.00	\$0.00	\$7,099,897.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$4,211,229.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,211,229.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00005	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$31.73	\$0.00	\$31.73	
I00005	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$31.73	\$0.00	
I00007	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$1.01	-\$1.01	
I00007	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$1.01	\$0.00	\$0.00	
I00011	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$1,653.62	-\$1,653.62	
I00011	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$1,653.62	\$0.00	\$0.00	
I00012	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.80	\$0.00	\$0.80	
I00012	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.80	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,888,668.00	-\$2,888,668.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,211,229.00	-\$7,099,897.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$4,211,229.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$0.00	
I00008	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$28.57	-\$28.57	
I00008	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$28.57	\$0.00	\$0.00	
I00013	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$69.28	\$0.00	\$69.28	
I00013	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$69.28	\$0.00	
I00014	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$46.54	\$0.00	\$46.54	
I00014	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$46.54	\$0.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$82,134.00	\$0.00	\$82,134.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$82,134.00	\$0.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$2,888,668.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$7,140,964.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$4,252,296.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$0.00	
I00009	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$42.49	\$0.00	\$42.49	
I00009	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$42.49	\$0.00	
D00052	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADA	-\$746.29	\$0.00	-\$746.29	
D00052	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADA	\$0.00	-\$746.29	\$0.00	
I00387	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$83.14	-\$83.14	
I00387	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$83.14	\$0.00	\$0.00	
I00389	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$202.21	-\$202.21	
I00389	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$202.21	\$0.00	\$0.00	
I00396	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$4.83	-\$4.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00396	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$4.83	\$0.00	\$0.00	
I00451	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$30.61	-\$30.61	
I00451	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$30.61	\$0.00	\$0.00	
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$98.92	\$0.00	-\$98.92	
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$98.92	\$0.00	
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-381020	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$30.61	\$0.00	-\$30.61	
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-381020	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$30.61	\$0.00	
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00	-\$4,777.64	\$4,777.64	
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	-\$4,777.64	\$0.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,888,668.00	-\$2,888,668.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,252,296.00	-\$7,140,964.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$4,252,296.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00	
I00447	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$222.25	-\$222.25	
I00447	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$222.25	\$0.00	\$0.00	
I00449	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$295.29	-\$295.29	
I00449	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$295.29	\$0.00	\$0.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.07	-\$0.07	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.07	\$0.00	\$0.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$2,888,668.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$7,140,964.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$4,252,296.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$0.00	
I00504	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$274.46	\$0.00	\$274.46	
I00504	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$274.46	\$0.00	
I00506	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$401.22	-\$401.22	
I00506	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$401.22	\$0.00	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	-\$2,888,668.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	-\$7,140,964.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$4,252,296.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00	
1122-9						OTRAS CUENTAS POR COBRAR	\$72,687.41	\$4,580,327.54	\$4,984,195.74	-\$331,180.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
1122-9-001	CFE SUMINISTRO DE SERVICIOS BASICOS					\$31,094.49	\$4,580,327.54	\$4,984,195.74	-\$372,773.71
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/	T-829304	GP Directo 74	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 36 (PAGO DEL SAL	\$0.00	\$820,859.98	-\$789,765.49
I00340	21/01/2022					IMPORTE RECAUDADO POR DAP DE DICIEMBRE 2021 (REGISTRO DEL IMPORT	\$10,656.79	\$0.00	-\$779,108.70
E00011	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE		T-829304		APLICACION DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE	\$810,203.19	\$0.00	\$12,425,280.26
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GP Directo 239	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 52 (FACTURACION	\$0.00	\$975,388.00	\$11,449,892.26
I00375	16/02/2022					RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN OFICIO SSB/DP/03	\$8,689.60	\$0.00	\$11,458,581.86
E00070	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-767277		APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE ENERO 2022	\$966,698.40	\$0.00	\$12,425,280.26
I00376	18/03/2022					RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERO 2022 SEGUN OFICIO SSB/DP/	\$4,144.58	\$0.00	\$12,429,424.84
D00017	31/03/2022					CORRECCION DE POLIZA C01248 (RECTIFICACION A POLIZA C01248 DE FECHA	\$0.00	-\$105,006.89	\$12,534,431.73
D00018	31/03/2022					CORRECCION A POLIZA C01819 (RECTIFICACION A POLIZA C01819 DE FECHA 1	\$0.00	-\$249,667.98	\$12,784,099.71
D00019	31/03/2022					CORRECCION A POLIZA C02394 DE DAP MES DE AGOSTO 2021 (RECTIFICACION	\$0.00	-\$30,487.48	\$12,814,587.19
D00020	31/03/2022					RECONOCIMIENTO DE LA CANTIDAD REGISTRADA DE MENOS EN LA POLIZA C	\$0.00	\$261.61	\$12,814,325.58
D00021	31/03/2022					RECONOCIMIENTO DE LA CANTIDAD REGISTRADA DE MENOS EN LA POLIZA C	-\$171,489.11	\$0.00	\$12,642,836.47
D00025	31/03/2022					CORRECCION A LA POLIZA I00842 POR LA RECAUDACION DEL DAP DEL MES D	-\$618,171.85	\$0.00	\$12,024,664.62
D00026	31/03/2022					RECONOCIMIENTO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL MES DE NOVIEMBRE NO F	\$892.02	\$0.00	\$12,025,556.64
E00012	31/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-00153263		APLICACION DEL SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP, AL CIERRE DEL MES DE F	\$764,048.42	\$0.00	\$12,789,605.06
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-	GP Directo 339	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 54 (FACTURACION	\$0.00	\$768,193.00	\$12,021,412.06
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-	GP Directo 390	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 55 (FACTURACION	\$0.00	\$986,306.50	\$11,035,105.56
I00378	22/04/2022					RECAUDADO DEL DAP DE MARZO 2022 (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DE	\$8,491.33	\$0.00	\$11,043,596.89
E00038	19/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-175657		APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE MARZO 2022	\$977,815.17	\$0.00	\$12,021,412.06
I00437	20/05/2022					RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGUN OFICIO SSB/DP/030-111-202	\$182,412.37	\$0.00	\$12,203,824.43
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GP Directo 496	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 264 (FACTURACION	\$0.00	\$824,690.00	\$11,379,134.43
E00054	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-985417		APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE ABRIL 2022. I	\$642,277.63	\$0.00	\$12,021,412.06
I00453	15/06/2022					IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE MAYO 22, SEGUN OFICIO SSB/	\$420,304.34	\$0.00	\$12,441,716.40
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/	OF. SSB/DP/	GP Directo 677	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 467 (FACTURACION	\$0.00	\$993,659.00	\$11,448,057.40
E00081	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-398445		APLICACION DE SALDO TOTAL A PAGAR DEL DAP AL CIERRE DE MAYO 2022. I	\$573,354.66	\$0.00	\$12,021,412.06
1122-9-002	COMISIONES SANTANDER 65506204207					\$40,050.92	\$0.00	\$0.00	\$40,050.92
1122-9-004	JULIO JARAMILLO DIAZ					\$1,542.00	\$0.00	\$0.00	\$1,542.00
1123	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ					\$8,635,477.54	\$904,658.30	\$847,792.57	\$8,692,343.27
1123-1	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO					\$6,674,771.98	\$722,104.30	\$568,548.17	\$6,828,328.11
1123-1-0001	HECTOR RESENDIZ HERRERA					\$434,776.91	\$0.00	\$0.00	\$434,776.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
 hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
1123-1-0003			GUADALUPE ANTONIO			\$83,154.00	\$0.00	\$0.00	\$83,154.00
1123-1-0005			JUZGADO MIXTO MPAL.			\$102,143.00	\$0.00	\$0.00	\$102,143.00
1123-1-0007			JUAN ANTELMO HERNANDEZ			\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
1123-1-0008			GERONIMO MEDINA			\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
1123-1-0009			JOSE LUIS VEGA DE SANTIAGO			\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
1123-1-0010			JOSE ALEJANDRO OCHOA VALENCIA			\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
1123-1-0013			JOEL PEDRAZA COLIN			\$102,329.41	\$0.00	\$0.00	\$102,329.41
1123-1-0016			LAURA RODRIGUEZ COLIN			\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00
1123-1-0018			RICARDO IBARRA GUTIERREZ			\$49,000.00	\$0.00	\$0.00	\$49,000.00
1123-1-0020			MARTIN AGUILAR SANCHEZ			\$9,500.00	\$0.00	\$0.00	\$9,500.00
1123-1-0021			J GUADALUPE ARTEAGA RODRIGUEZ			\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
1123-1-0033			ADRAIN LOPEZ CAMPOS			\$11,307.09	\$0.00	\$0.00	\$11,307.09
1123-1-0035			NORBERTO ALVARADO			\$34,000.00	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00
1123-1-0037			NORMA LIZBET RODRIGUEZ MORENO			\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
1123-1-0039			ANA KAREN RESENDIZ SOTO			\$507.96	\$0.00	\$0.00	\$507.96
1123-1-0041			JUAN CARLOS CUETO JIMENEZ			\$86,019.61	\$0.00	\$0.00	\$86,019.61
1123-1-0045			JUAN LUIS NARVAEZ COLIN			\$11,841.87	\$0.00	\$0.00	\$11,841.87
1123-1-0051			SAMUEL SANCHEZ URIAS			\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
1123-1-0059			CRISTOBAL VEGA PRADO			\$3,800.00	\$0.00	\$0.00	\$3,800.00
1123-1-0062			GRUPO PETORME SA DE CV			\$3,677,299.99	\$0.00	\$0.00	\$3,677,299.99
1123-1-0073			EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV			\$9,651.20	\$0.00	\$0.00	\$9,651.20
1123-1-0074			CIA PERIODISTICA DEL SOL DE QUERETARO SA DE CV			\$27,230.86	\$0.00	\$0.00	\$27,230.86
1123-1-0082			EMMANUEL LOZADA VAZQUEZ			\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00
1123-1-0085			JOSE EDUARDO PONCE RAMIREZ			\$34,000.00	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00
1123-1-0086			CENTRAL DE PINTURAS COMEX S.A. DE C.V.			\$8,774.00	\$0.00	\$0.00	\$8,774.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXM Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1123-1-0087					MARIA CECILIA MARTINEZ MANCERA	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
1123-1-0090					C.F.E. SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	\$56,260.00	\$0.00	\$0.00	\$56,260.00
1123-1-0091					HUMBERTO GUZMAN GUZMAN	\$505,108.17	\$0.00	\$0.00	\$505,108.17
1123-1-0095					TERESITA SALINAS BRIONES	\$37,701.00	\$0.00	\$0.00	\$37,701.00
1123-1-0097					LUIS ALFONSO SIERRA ALBOREZ	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
1123-1-0103					JOSE MANUEL GUTIERREZ CASAS	\$16,500.00	\$0.00	\$0.00	\$16,500.00
1123-1-0114					JESSICA HERNANDEZ AGUILLON	\$27,800.00	\$0.00	\$27,800.00	\$0.00
	I00425	23/05/2022			INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02 reintegro de gastos médicos (INGRESOS 23 M/	\$0.00	\$0.00	\$27,800.00	\$0.00
1123-1-0135					J EDSON PAUL MANCILLA VACA	\$55,005.00	\$0.00	\$0.00	\$55,005.00
1123-1-0153					JUAN OTHONIEL MORENO OSORNIO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
1123-1-0160					L. ALFONSO VEGA OLVERA	\$6,590.00	\$0.00	\$0.00	\$6,590.00
1123-1-0161					ARMANDO GARCIA GONZALEZ	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00
1123-1-0162					MANUEL MONTES HERNANDEZ	\$544,257.27	\$0.00	\$0.00	\$544,257.27
1123-1-0998					DEPOSITOS SUBSISTENCIA TRABAJADORES X AMPARO	\$266,644.92	\$0.00	\$0.00	\$266,644.92
1123-1-1010					ADAN GARDIAZABAL GARCIA	\$101,472.60	\$0.00	\$0.00	\$101,472.60
1123-1-1015					ANTONIO LOPEZ VEGA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
1123-1-1016					SEBASTIAN LOPEZ SALINAS	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
1123-1-1026					MARIA TERESA DE LEON VEGA	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	\$5,500.00
1123-1-1027					JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA	\$1,673.12	\$437,954.00	\$437,961.92	\$1,665.20
	C00159	02/02/2022		3088	Gasto por Comprobar : 1, \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA	\$38,450.00	\$0.00	\$0.00	\$40,123.12
	C00165	25/03/2022		3184	Gasto por Comprobar : 7, \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARF	\$344,290.00	\$0.00	\$0.00	\$384,413.12
	C00166	28/03/2022		3185	Gasto por Comprobar : 8, \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA,	\$55,214.00	\$0.00	\$0.00	\$439,627.12
	D00022	30/03/2022		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMR	\$0.00	\$0.00	\$344,290.00	\$95,337.12
	D00023	30/03/2022		3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$0.00	\$19,687.92	\$75,649.20
	D00024	30/03/2022		3185	GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$0.00	\$55,214.00	\$20,435.20
	I00452	28/04/2022			REINTEGRO REALIZADO POR JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, DEL CH 3088	\$0.00	\$0.00	\$9,270.00	\$11,165.20
	I00452	28/04/2022			REINTEGRO REALIZADO POR JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, DEL CH 3088	\$0.00	\$0.00	\$9,500.00	\$1,665.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1123-1-1028					JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$0.00	\$39,478.30	\$3,279.85	\$36,198.45
C01423	31/01/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO FACEBOOK (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y ZOOM)		\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01423	31/01/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO FACEBOOK (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y ZOOM)		\$600.00	\$0.00	\$1,200.00
C01423	31/01/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO FACEBOOK (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y ZOOM)		\$92.88	\$0.00	\$1,292.88
C01423	31/01/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO ZOOM (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y ZOOM)		\$3,549.47	\$0.00	\$4,842.35
C00160	03/02/2022	JORGE MARIO MONTENE		3089	Gasto por Comprobar : 2, \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE		\$1,200.00	\$0.00	\$6,042.35
C00161	11/02/2022	JORGE MARIO MONTENE		3105	Gasto por Comprobar : 3, \$2,080.00 CH 3105 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE		\$2,080.00	\$0.00	\$8,122.35
C01424	18/02/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO FACEBOOK (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y DROPBOX)		\$9,195.83	\$0.00	\$17,318.18
C01424	18/02/2022	JORGE MARIO MONTENE		N/A	PAGO DROPBOX (PAGO MEDIOS DIGITALES FACEBOOK Y DROPBOX)		\$270.12	\$0.00	\$17,588.30
C00162	23/02/2022	JORGE MARIO MONTENE		3146	Gasto por Comprobar : 4, \$6,000.00 CH 3146 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIE		\$6,000.00	\$0.00	\$23,588.30
C00163	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENE		3164	Gasto por Comprobar : 5, \$890.00 CH 3164 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIER		\$890.00	\$0.00	\$24,478.30
C00164	18/03/2022	JORGE MARIO MONTENE		3177	Gasto por Comprobar : 6, \$15,000.00 CH 3177 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTI		\$15,000.00	\$0.00	-\$1,592,386.84
D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENE		3105	GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A CC		\$0.00	\$2,080.00	-\$1,594,466.84
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENE		3089	GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A CC		\$0.00	\$1,199.85	-\$1,595,666.69
1123-1-1029					FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ	\$0.00	\$30,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00
C00762	31/03/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	Gasto por Comprobar : 9, \$10,000.00 CH.3192 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ M/		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GP \$10,000.00 CH.3192 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ, Folio Compr		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00867	06/06/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3359	Gasto por Comprobar : 12, \$10,000.00 CH. 3359 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ I		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C01127	30/06/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3404	Gasto por Comprobar : 20, \$10,000.00 CH 3404 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ M		\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
1123-1-1031					HUGO TADEO COSTA SANCHEZ	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01283	06/05/2022	HUGO TADEO COSTA SA		T-735754	Gasto por Comprobar : 22, \$20,000.00 HUGO TADEO COSTA, GASTOS A COMPRO		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
1123-1-1032					JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ	\$0.00	\$41,800.00	\$41,799.80	\$0.20
C00865	26/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	Gasto por Comprobar : 10, \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANI		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00866	04/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3286	Gasto por Comprobar : 11, \$10,000.00 CH. 3286 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNA		\$10,000.00	\$0.00	\$15,000.00
I00415	16/05/2022				INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10.73	\$14,989.27
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF		\$0.00	\$4,989.27	\$10,000.00
C00868	18/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3324	Gasto por Comprobar : 13, \$26,800.00 CH. 3324 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNA		\$26,800.00	\$0.00	\$36,800.00
I00421	19/05/2022				INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02 (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,999.80	\$26,800.20
I00462	02/06/2022				reintegro cheque 3324 (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$26,800.00	\$0.20
1123-1-1035					LILIANA CATALINA VAZQUEZ MUNDO	\$35,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$25,000.00
I00374	22/04/2022				REINTEGRO FONDO FIJO (REINTEGRO DE FONDO DE CAJA CAMBIOS)		\$0.00	\$10,000.00	\$25,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
1123-1-1036					LILIAN DANIELA SANCHEZ ORTIZ	\$0.00	\$2,452.00	\$344.00	\$2,108.00
C01015	07/06/2022	LILIAN DANIELA SANCHE		3361	Gasto por Comprobar : 14, \$2,452.00 CH. 3361 LILIAN DANIELA SANCHEZ ORTIZ, C		\$2,452.00	\$0.00	\$2,452.00
I00475	15/06/2022				reintegro cheque 3361 Sanchez Ortiz Lilian Daniela (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJ.		\$0.00	\$344.00	\$2,108.00
1123-1-1037					CERJIO RIOS VARGAS	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
C01021	07/06/2022	CERJIO RIOS VARGAS		3360	Gasto por Comprobar : 16, \$5,500.00 CH.3360 CERJIO RIOS VARGAS, GASTOS A C		\$5,500.00	\$0.00	\$5,500.00
D00118	29/06/2022				S/C (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIOS VARGAS)		\$0.00	\$5,500.00	\$0.00
1123-1-1038					BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO	\$0.00	\$35,500.00	\$31,862.60	\$3,637.40
C01019	13/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI		3313	Gasto por Comprobar : 15, \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURT		\$35,500.00	\$0.00	\$35,500.00
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$0.00	\$21,654.60	\$13,845.40
I00495	29/06/2022				REINTEGRO COMPROBACION CH.3313, A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE EI		\$0.00	\$10,208.00	\$3,637.40
1123-1-1039					GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLLA	\$0.00	\$69,420.00	\$0.00	\$69,420.00
C01053	28/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3269	Gasto por Comprobar : 17, \$20,000.00 CH. 3269 GIOVANNI ANDRES CONTESTABIL		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01462	28/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3269	Gasto por Comprobar : 25, \$20,000.00 CHEQUE 3269 GIOVANNI ANDRES CONTE		\$20,000.00	\$0.00	\$40,000.00
C01490	30/04/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3269	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 17, \$20,000.00 CH. 3269 GIOVANNI ANDRE		-\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01055	08/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3366	Gasto por Comprobar : 19, \$4,000.00 CH.3366 GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE		\$4,000.00	\$0.00	\$24,000.00
C01180	23/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3396	Gasto por Comprobar : 21, \$32,920.00 CH. 3396 GIOVANNO ANDRES CONTESTABI		\$32,920.00	\$0.00	\$56,920.00
C01054	27/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON		3398	Gasto por Comprobar : 18, \$12,500.00 CH 3398 GIOVANNI ANDRES CONTESTABIL		\$12,500.00	\$0.00	\$69,420.00
1123-1-1040					LEON FELIPE DE JESUS RAMIREZ HERNANDEZ	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01350	06/05/2022	LEON FELIPE DE JESUS		T-735756	Gasto por Comprobar : 23, \$20,000.00 T-735756 LEON FELIPE DE JESUS RAMIREZ		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
1123-1-1041					JORGE ALBERTO CORNEJO MOTA	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01353	06/05/2022	JORGE ALBERTO CORNE		T-578670	Gasto por Comprobar : 24, \$20,000.00 T-735755 JORGE ALBERTO CORNEJO, GAS		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
1123-2					OTROS INGRESOS POR RECUPERAR	\$1,960,705.56	\$182,554.00	\$279,244.40	\$1,864,015.16
1123-2-0001					GREGORIO ALCANTARA ORONA	\$607,988.59	\$0.00	\$0.00	\$607,988.59
1123-2-0004					JOSE LUIS YAÑEZ PIÑA	\$110,000.00	\$0.00	\$0.00	\$110,000.00
1123-2-0011					CAJAS DEL MUNICIPIO	\$99,636.74	\$0.00	\$0.00	\$99,636.74
1123-2-0027					DESARROLLOS BUSINESS PARK, S. DE R.L. DE C.V.	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
1123-2-0028					VIRGINIA RODRIGUEZ REYES	\$6,775.00	\$0.00	\$0.00	\$6,775.00
1123-2-0029					AMADO PAJARO DE H. SENORINA	\$6,055.70	\$0.00	\$0.00	\$6,055.70
1123-2-0030					PEREZ RAMIREZ JOSE ANTONIO	\$7,681.55	\$0.00	\$0.00	\$7,681.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1123-2-0031						BRIONES DE LEON MA ROSA	\$11,518.00	\$0.00	\$0.00	\$11,518.00
1123-2-0038						JUAN CARLOS TORRES LANDA URQUIZA	\$112,699.26	\$0.00	\$72,350.65	\$40,348.61
	I00175	31/01/2022				CONVENIO PREDIAL PAGO 2 (CONVENIO PREDIAL PAGO 2 DE 10)	\$0.00	\$12,522.14		\$100,177.12
	I00300	11/02/2022				CONVENIO PREDIAL PAGO 3 (CONVENIO PREDIAL PAGO 3 DE 10)	\$0.00	\$12,522.14		\$87,654.98
	I00435	24/05/2022				CONVENIO PAGO 4 DE 10 (CONVENIO PAGO 4 DE 10)	\$0.00	\$30,000.00		\$57,654.98
	I00481	22/06/2022				CONVENIO PAGO 5 DE 10 (CONVENIO PAGO 5 DE 10 TORRESLANDA URQUIZA)	\$0.00	\$17,306.37		\$40,348.61
1123-2-0039						GERARDO ARTURO MIER ALVAREZ	\$33,412.12	\$0.00	\$0.00	\$33,412.12
1123-2-0046						M. JUANA DAMIANA PEREZ CARBAJAL	\$10,754.60	\$0.00	\$0.00	\$10,754.60
1123-2-0049						JOSE SOCORRO SANCHEZ OLVERA	\$2,403.68	\$0.00	\$0.00	\$2,403.68
1123-2-0050						DE SANTIAGO HERNANDEZ MA. LUISA	\$2,769.77	\$0.00	\$0.00	\$2,769.77
1123-2-0053						ALFREDO MERINO RAMIREZ	\$10,140.00	\$0.00	\$0.00	\$10,140.00
1123-2-0055						MA. JESUS MORALES CAMACHO	\$2,112.25	\$0.00	\$0.00	\$2,112.25
1123-2-0062						CRISTINA VALENCIA HUERTA	\$3,546.00	\$0.00	\$0.00	\$3,546.00
1123-2-0065						MARIA CONCEPCION RINCON JIMENEZ	\$4,968.14	\$0.00	\$0.00	\$4,968.14
1123-2-0066						SANDRA FLORES RINCON	\$15,489.84	\$0.00	\$0.00	\$15,489.84
1123-2-0074						JOSE MAQUEDA HERNANDEZ	\$14,516.43	\$0.00	\$0.00	\$14,516.43
1123-2-0082						ARMANDO LOPEZ GONZALEZ	\$10,914.18	\$0.00	\$0.00	\$10,914.18
1123-2-0092						J. CARMEN VILLANUEVA LUNA	\$3,499.99	\$0.00	\$0.00	\$3,499.99
1123-2-0097						MA. ESTHER ROJAS	\$1,528.56	\$0.00	\$1,528.53	\$0.03
	I00173	19/01/2022				LIQUIDACION DE CONVENIO PAGOS 4, 5 Y 6 (LIQUIDACION DE CONVENIO)	\$0.00	\$1,528.53		\$0.03
1123-2-01						GREGORIO ALCANTARA ORONA	-\$1,509.42	\$182,554.00	\$205,365.22	-\$24,320.64
1123-2-010						HYDROFOODS, S.A.P.I. DE C.V, Y/O SALVADOR COMPARA	-\$10,846.29	\$0.00	\$0.00	-\$10,846.29
1123-2-0102						ARNULFO JOAQUIN VARGAS URIBE	\$20,599.91	\$0.00	\$0.00	\$20,599.91
1123-2-0103						MARIA DEL CORAZON FERREGRINO FERREGRINO	\$2,625.55	\$0.00	\$0.00	\$2,625.55
1123-2-0106						FERNANDO LINARES CUELLAR	\$6,739.77	\$0.00	\$0.00	\$6,739.77
1123-2-0110						RICARDO MARTIN AGUILAR CHAVEZ	\$9,788.54	\$0.00	\$0.00	\$9,788.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
1123-2-0116		LUIS MARTINEZ MORENO	\$5,553.90	\$0.00	\$3,700.00	\$1,853.90
100172	31/01/2022				CONVENIO PREDIAL PAGO 2 (CONVENIO PREDIAL PAGO 2 DE 5)	\$1,853.90
1123-2-0122		RAQUEL GARCIA ESQUIVEL	\$3,535.00	\$0.00	\$0.00	\$3,535.00
1123-2-0127		MA TERESITA MONTES BRIONES	\$17,111.24	\$0.00	\$17,111.24	\$0.00
100373	18/04/2022				LIQUIDACION CONVENIO (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONTES)	\$0.00
1123-2-0129		J. CONCEPCION BARRON MORA	\$12,811.00	\$0.00	\$0.00	\$12,811.00
1123-2-0134		MARIA RAMOS ESPARZA	\$11,751.20	\$0.00	\$0.00	\$11,751.20
1123-2-0141		ALICIA RUIZ HERRERA	\$8,791.00	\$0.00	\$2,000.00	\$6,791.00
100171	31/01/2022				CONVENIO PREDIAL PAGO 2 (CONVENIO PREDIAL PAGO 2 DE 5)	\$6,791.00
1123-2-0145		BERNARDO VELAZQUEZ PADILLA	\$4,491.68	\$0.00	\$0.00	\$4,491.68
1123-2-0151		J ENRIQUE JAIME MARTINEZ	\$4,169.00	\$0.00	\$0.00	\$4,169.00
1123-2-0156		PROMOCIONES INMOBILIARIAS PASIEGAS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$182,554.00	\$182,553.98	\$0.02
100017	03/01/2022				APERTURA DE CONVENIO INICIAL Y 2 PAGOS (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA)	\$182,554.00
100174	03/01/2022				PAGO INICIAL APERTURA DE CONVENIO (PAGO INICIAL CONVENIO 001/2022)	\$68,667.00
100259	28/02/2022				PRIMER PAGO CONVENIO (CONVENIO PREDIAL PAGO 1 DE 2)	\$56,943.49
100301	28/03/2022				PAGO LIQUIDACION DE CONVENIO (LIQUIDACION CONVENIO 002/2022)	\$56,943.49
1123-2-0157		JOSE VERDE MANDUJANO	\$14,403.59	\$0.00	\$0.00	\$14,403.59
1123-2-0165		MARTIN ELIAS GUTIERREZ	\$7,604.10	\$0.00	\$0.00	\$7,604.10
1123-2-0168		JOSE CELSO LUNA LEDEZMA	\$6,015.97	\$0.00	\$0.00	\$6,015.97
1123-2-0170		F&H FIBRAS, S. DE R.L. DE C.V.	\$0.02	\$0.00	\$0.00	\$0.02
1123-2-0171		BANCO INMOBILIARIO MEXICANO, S.A. (ARKANSAS)	-\$254,056.32	\$0.00	\$0.00	-\$254,056.32
1123-2-102		ARNULFO JOAQUIN VARGAS URIBE	-\$20,600.00	\$0.00	\$0.00	-\$20,600.00
1123-2-12		CONVENIOS DE OBRA PUBLICA 2017	\$700,348.25	\$0.00	\$0.00	\$700,348.25
1123-2-12-04		FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2017	\$183,680.41	\$0.00	\$0.00	\$183,680.41
1123-2-12-14		GEQ 2018	\$1.96	\$0.00	\$0.00	\$1.96
1123-2-12-19		FAFEF 2019	\$128,560.47	\$0.00	\$0.00	\$128,560.47
1123-2-12-21		ISN 2017	\$388,105.41	\$0.00	\$0.00	\$388,105.41



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
1123-2-171			BANCO INMOBILIARIO MEXICANO, S.A. (ARKANSAS)			\$254,056.33	\$0.00	\$0.00	\$254,056.33
1124			INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO			\$0.00	\$72,716,834.62	\$72,716,834.62	\$0.00
1124-12			IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO			\$0.00	\$38,691,128.32	\$38,691,128.32	\$0.00
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$0.00	\$141,109.80	-\$141,109.80
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$0.00	\$1,708.80	-\$142,818.60
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$0.00	\$3,544.32	-\$146,362.92
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$0.00	\$11,019.00	-\$157,381.92
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$0.00	-\$20,802.96	-\$136,578.96
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$141,109.80	\$0.00	\$4,530.84
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$1,708.80	\$0.00	\$6,239.64
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$3,544.32	\$0.00	\$9,783.96
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				\$11,019.00	\$0.00	\$20,802.96
I00016	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)				-\$20,802.96	\$0.00	\$0.00
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$208,355.40	\$0.00	\$208,355.40
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$102,756.31	\$0.00	\$311,111.71
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$42,180.60	\$0.00	\$353,292.31
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				-\$22,945.86	\$0.00	\$330,346.45
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$0.00	\$208,355.40	\$121,991.05
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$0.00	\$102,756.31	\$19,234.74
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$0.00	\$42,180.60	-\$22,945.86
I00017	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)				\$0.00	-\$22,945.86	\$0.00
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				\$75,019.56	\$0.00	\$75,019.56
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				\$10,905.66	\$0.00	\$85,925.22
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				-\$12,675.06	\$0.00	\$73,250.16
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				\$0.00	\$75,019.56	-\$1,769.40
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				\$0.00	\$10,905.66	-\$12,675.06
I00018	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)				\$0.00	-\$12,675.06	\$0.00
I00019	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)				\$0.00	\$4,937.82	-\$4,937.82
I00019	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)				\$0.00	-\$740.70	-\$4,197.12
I00019	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)				\$4,937.82	\$0.00	\$740.70
I00019	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)				-\$740.70	\$0.00	\$0.00
I00020	03/01/2022		Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)				\$0.00	\$36,780.24	-\$36,780.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$384.42	-\$37,164.66
I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,547.78	-\$31,616.88
I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$36,780.24	\$0.00	\$5,163.36
I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$384.42	\$0.00	\$5,547.78
I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,547.78	\$0.00	\$0.00
I00021	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,122.60	\$0.00	\$1,122.60
I00021	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$168.42	\$0.00	\$954.18
I00021	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,122.60	-\$168.42
I00021	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$168.42	\$0.00
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$31,821.06	\$0.00	\$31,821.06
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$867.36	\$0.00	\$32,688.42
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,812.24	\$0.00	\$27,876.18
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$31,821.06	-\$3,944.88
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$867.36	-\$4,812.24
I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,812.24	\$0.00
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,067.74	\$0.00	\$105,067.74
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,074.24	\$0.00	\$109,141.98
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$935.88	\$0.00	\$110,077.86
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$15,439.62	\$0.00	\$94,638.24
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105,067.74	-\$10,429.50
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,074.24	-\$14,503.74
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$935.88	-\$15,439.62
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$15,439.62	\$0.00
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$125,606.52	-\$125,606.52
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,824.97	-\$129,431.49
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,959.24	-\$131,390.73
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,737.62	-\$113,653.11
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$125,606.52	\$0.00	\$11,953.41
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,824.97	\$0.00	\$15,778.38
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,959.24	\$0.00	\$17,737.62
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,737.62	\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$58,038.12	\$0.00	\$58,038.12
I00025	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,778.96	\$0.00	\$60,817.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$3,305.16	\$0.00	\$64,122.24
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$8,995.68	\$0.00	\$55,126.56
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$58,038.12	-\$2,911.56
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,778.96	-\$5,690.52
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,305.16	-\$8,995.68
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$8,995.68	\$0.00
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		\$24,700.92	\$0.00	\$24,700.92
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$3,654.48	\$0.00	\$21,046.44
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$24,700.92	-\$3,654.48
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$3,654.48	\$0.00
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$21,923.04	-\$21,923.04
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$381.60	-\$22,304.64
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,046.16	-\$23,350.80
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$3,330.78	-\$20,020.02
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$21,923.04	\$0.00	\$1,903.02
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$381.60	\$0.00	\$2,284.62
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,046.16	\$0.00	\$3,330.78
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$3,330.78	\$0.00	\$0.00
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$2,819.70	\$0.00	\$2,819.70
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$338.58	\$0.00	\$2,481.12
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$2,819.70	-\$338.58
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$338.58	\$0.00
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$35,512.74	\$675,029.18
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$879.54	\$674,149.64
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$179.22	\$673,970.42
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$5,292.66	\$679,263.08
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$35,512.74	\$0.00	\$714,775.82
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$879.54	\$0.00	\$715,655.36
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$179.22	\$0.00	\$715,834.58
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$5,292.66	\$0.00	\$710,541.92
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$69,462.78	\$641,079.14
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,552.91	\$639,526.23
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,449.94	\$636,076.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,856.34	\$646,932.63	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$69,462.78	\$0.00	\$716,395.41	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,552.91	\$0.00	\$717,948.32	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,449.94	\$0.00	\$721,398.26	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$10,856.34	\$0.00	\$710,541.92	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52,302.96	\$0.00	\$762,844.88	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,273.74	\$0.00	\$767,118.62	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.44	\$0.00	\$767,477.06	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,683.42	\$0.00	\$759,793.64	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,302.96	\$707,490.68	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,273.74	\$703,216.94	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.44	\$702,858.50	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,683.42	\$710,541.92	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$78,832.62	\$0.00	\$789,374.54	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,334.48	\$0.00	\$791,709.02	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,019.64	\$0.00	\$784,689.38	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$78,832.62	\$705,856.76	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,334.48	\$703,522.28	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,019.64	\$710,541.92	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,349.88	\$0.00	\$732,891.80	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$179.22	\$0.00	\$733,071.02	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,352.56	\$0.00	\$729,718.46	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,349.88	\$707,368.58	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22	\$707,189.36	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,352.56	\$710,541.92	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,418.28	\$0.00	\$735,960.20	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,786.00	\$0.00	\$732,174.20	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,418.28	\$706,755.92	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,786.00	\$710,541.92	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$21,964.38	\$688,577.54	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$3,226.44	\$691,803.98	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$21,964.38	\$0.00	\$713,768.36	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$3,226.44	\$0.00	\$710,541.92	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$79,702.32	\$0.00	\$790,244.24	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,349.10	\$0.00	\$791,593.34	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,990.16	\$0.00	\$794,583.50	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$12,345.48	\$0.00	\$782,238.02	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$79,702.32	\$702,535.70	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,349.10	\$701,186.60	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,990.16	\$698,196.44	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$12,345.48	\$710,541.92	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132,926.98	\$0.00	\$2,843,468.90	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,412.21	\$0.00	\$2,846,881.11	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$661.80	\$0.00	\$2,847,542.91	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$43,448.52	\$0.00	\$2,804,094.39	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132,926.98	\$671,167.41	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,412.21	\$667,755.20	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$661.80	\$667,093.40	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$43,448.52	\$710,541.92	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$76,141.02	\$0.00	\$786,682.94	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$48,206.71	\$0.00	\$834,889.65	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,462.12	\$0.00	\$841,351.77	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$126,345.00	\$0.00	\$967,696.77	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$12,191.52	\$0.00	\$955,505.25	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76,141.02	\$879,364.23	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$48,206.71	\$831,157.52	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,462.12	\$824,695.40	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,345.00	\$698,350.40	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,191.52	\$710,541.92	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$312,251.40	\$0.00	\$1,022,793.32	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$877.45	\$0.00	\$1,023,670.77	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,061.28	\$0.00	\$1,024,732.05	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,145.46	\$0.00	\$1,017,586.59	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$312,251.40	\$705,335.19	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$877.45	\$704,457.74	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,061.28	\$703,396.46	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,145.46		\$710,541.92
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$25,432.30	\$0.00		\$735,974.22
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$179.22	\$0.00		\$736,153.44
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,622.92	\$0.00		\$732,530.52
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$25,432.30		\$707,098.22
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22		\$706,919.00
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,622.92		\$710,541.92
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17,891.94		\$692,649.98
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,958.16		\$690,691.82
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,474.02		\$689,217.80
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,851.14		\$692,068.94
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17,891.94	\$0.00		\$709,960.88
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,958.16	\$0.00		\$711,919.04
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,474.02	\$0.00		\$713,393.06
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,851.14	\$0.00		\$710,541.92
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$929.22	\$0.00		\$711,471.14
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$91.74	\$0.00		\$711,379.40
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$929.22		\$710,450.18
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$91.74		\$710,541.92
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$24,285.90	\$0.00		\$734,827.82
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$3,611.58	\$0.00		\$731,216.24
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24,285.90		\$706,930.34
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$3,611.58		\$710,541.92
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$93,391.26		\$617,150.66
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,828.50		\$615,322.16
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,432.68		\$592,889.48
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,941.30		\$609,830.78
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$93,391.26	\$0.00		\$703,222.04
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,828.50	\$0.00		\$705,050.54
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$22,432.68	\$0.00		\$727,483.22
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,941.30	\$0.00		\$710,541.92
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$57,062.16	\$0.00		\$767,604.08
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$776.46	\$0.00		\$768,380.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,337.70	\$0.00	\$769,718.24
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,462.00	\$0.00	\$835,180.24
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,516.58	\$0.00	\$826,663.66
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$57,062.16	\$769,601.50
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.46	\$768,825.04
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,337.70	\$767,487.34
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,462.00	\$702,025.34
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,516.58	\$710,541.92
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,871.84	\$0.00	\$785,413.76
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$862.71	\$0.00	\$786,276.47
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,433.76	\$0.00	\$787,710.23
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,123.22	\$0.00	\$776,587.01
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,871.84	\$701,715.17
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$862.71	\$700,852.46
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,433.76	\$699,418.70
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,123.22	\$710,541.92
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$29,737.20	\$0.00	\$740,279.12
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,460.58	\$0.00	\$735,818.54
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$29,737.20	\$706,081.34
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,460.58	\$710,541.92
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$15,853.68	\$0.00	\$726,395.60
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,673.76	\$0.00	\$728,069.36
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,376.78	\$0.00	\$725,692.58
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$15,853.68	\$709,838.90
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,673.76	\$708,165.14
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,376.78	\$710,541.92
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,134.18	\$0.00	\$711,676.10
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$150.36	\$0.00	\$711,525.74
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,134.18	\$710,391.56
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$150.36	\$710,541.92
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,074.22	\$0.00	\$725,616.14
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,401.18	\$0.00	\$727,017.32
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,440.14	\$0.00	\$724,577.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$15,074.22	\$709,502.96
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,401.18	\$708,101.78
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,440.14	\$710,541.92
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$104,014.62	\$0.00	\$814,556.54
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,671.32	\$0.00	\$817,227.86
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,375.92	\$0.00	\$824,603.78
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,454.10	\$0.00	\$808,149.68
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$104,014.62	\$704,135.06
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,671.32	\$701,463.74
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,375.92	\$694,087.82
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,454.10	\$710,541.92
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,965.86	\$698,576.06
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$263.76	\$698,312.30
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,269.42	\$711,581.72
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78,174.96	\$633,406.76
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,545.93	\$624,860.83
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78,174.96	\$0.00	\$703,035.79
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,545.93	\$0.00	\$711,581.72
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,965.86	\$0.00	\$723,547.58
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$263.76	\$0.00	\$723,811.34
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,269.42	\$0.00	\$710,541.92
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$34,298.94	\$0.00	\$744,840.86
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$513.58	\$0.00	\$745,354.44
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$9,156.90	\$0.00	\$754,511.34
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,402.90	\$0.00	\$748,108.44
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$34,298.94	\$713,809.50
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$513.58	\$713,295.92
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,156.90	\$704,139.02
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,402.90	\$710,541.92
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$82,236.18	\$628,305.74
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,029.92	\$626,275.82
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,923.56	\$620,352.26
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$13,024.74	\$633,377.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$82,236.18	\$0.00	\$715,613.18	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,029.92	\$0.00	\$717,643.10	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,923.56	\$0.00	\$723,566.66	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$13,024.74	\$0.00	\$710,541.92	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38,090.10	\$672,451.82	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,027.98	\$671,423.84	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$523.14	\$670,900.70	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,680.98	\$676,581.68	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38,090.10	\$0.00	\$714,671.78	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,027.98	\$0.00	\$715,699.76	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$523.14	\$0.00	\$716,222.90	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,680.98	\$0.00	\$710,541.92	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,782.32	\$0.00	\$716,324.24	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$341.64	\$0.00	\$716,665.88	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$793.86	\$0.00	\$715,872.02	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,782.32	\$710,089.70	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$341.64	-\$10,796,042.64	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$793.86	-\$10,795,248.78	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$685.80	\$0.00	-\$10,794,562.98	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,606.56	\$0.00	-\$10,802,169.54	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,204.72	\$0.00	-\$10,750,964.82	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,204.72	-\$10,802,169.54	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$685.80	-\$10,802,855.34	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,606.56	-\$10,795,248.78	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95,938.26	\$0.00	-\$10,699,310.52	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,646.56	\$0.00	-\$10,695,663.96	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,305.82	\$0.00	-\$10,692,358.14	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$14,546.28	\$0.00	-\$10,706,904.42	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95,938.26	-\$10,802,842.68	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,646.56	-\$10,806,489.24	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,305.82	-\$10,809,795.06	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,546.28	-\$10,795,248.78	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$193,239.18	\$0.00	-\$10,602,009.60	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$788.76	\$0.00	-\$10,601,220.84	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16,154.22	\$0.00	-\$10,585,066.62	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$61,051.62	\$0.00	-\$10,524,015.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$229,044.53	\$0.00	-\$10,294,970.47	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,585.08	\$0.00	-\$10,308,555.55	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$193,239.18	-\$10,501,794.73	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.76	-\$10,502,583.49	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,154.22	-\$10,518,737.71	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$61,051.62	-\$10,579,789.33	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.53	-\$10,808,833.86	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,585.08	-\$10,795,248.78	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$57,075.60	-\$10,852,324.38	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$203.04	-\$10,852,527.42	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,249.78	-\$10,858,777.20	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,325.14	-\$10,849,452.06	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$57,075.60	\$0.00	-\$10,792,376.46	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$203.04	\$0.00	-\$10,792,173.42	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,249.78	\$0.00	-\$10,785,923.64	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,325.14	\$0.00	-\$10,795,248.78	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,947.66	\$0.00	-\$10,772,301.12	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$864.60	\$0.00	-\$10,771,436.52	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,571.98	\$0.00	-\$10,775,008.50	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,947.66	-\$10,797,956.16	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$864.60	-\$10,798,820.76	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,571.98	-\$10,795,248.78	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46,668.96	-\$10,841,917.74	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,276.28	-\$10,844,194.02	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,000.02	-\$10,848,194.04	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$7,543.92	-\$10,840,650.12	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$46,668.96	\$0.00	-\$10,793,981.16	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,276.28	\$0.00	-\$10,791,704.88	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,000.02	\$0.00	-\$10,787,704.86	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$7,543.92	\$0.00	-\$10,795,248.78	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,991.86	\$0.00	-\$10,791,256.92
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$598.86	\$0.00	-\$10,791,855.78
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,991.86	-\$10,795,847.64
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$598.86	-\$10,795,248.78
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,587.90	-\$10,823,836.68
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$631.38	-\$10,824,468.06
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$608.40	-\$10,825,076.46
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,340.04	-\$10,820,736.42
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,587.90	\$0.00	-\$10,792,148.52
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$631.38	\$0.00	-\$10,791,517.14
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$608.40	\$0.00	-\$10,790,908.74
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,340.04	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$116,912.94	-\$10,912,161.72
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,828.29	-\$10,915,990.01
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,545.56	-\$10,924,535.57
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$7,026.42	-\$10,917,509.15
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$116,912.94	\$0.00	-\$10,800,596.21
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,828.29	\$0.00	-\$10,796,767.92
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,545.56	\$0.00	-\$10,788,222.36
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$7,026.42	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$164,624.46	\$0.00	-\$10,630,624.32
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,554.94	\$0.00	-\$10,621,069.38
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,822.12	\$0.00	-\$10,630,891.50
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164,624.46	-\$10,795,515.96
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,554.94	-\$10,805,070.90
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,822.12	-\$10,795,248.78
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$59,005.86	\$0.00	-\$10,736,242.92
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,262.60	\$0.00	-\$10,730,980.32
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,435.52	\$0.00	-\$10,722,544.80
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,573.94	\$0.00	-\$10,731,118.74
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$59,005.86	-\$10,790,124.60
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,262.60	-\$10,795,387.20
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,435.52	-\$10,803,822.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,573.94		-\$10,795,248.78
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$26,206.98		\$0.00	-\$10,769,041.80
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,212.88		\$0.00	-\$10,765,828.92
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00		\$26,206.98	-\$10,792,035.90
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00		\$3,212.88	-\$10,795,248.78
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,910.86		-\$10,791,337.92
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,910.86		\$0.00	-\$10,795,248.78
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$30,507.78	-\$10,825,756.56
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$234.12	-\$10,825,990.68
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$1,426.02	-\$10,827,416.70
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,763.10		-\$10,822,653.60
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$30,507.78		\$0.00	-\$10,792,145.82
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$234.12		\$0.00	-\$10,791,911.70
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,426.02		\$0.00	-\$10,790,485.68
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,763.10		\$0.00	-\$10,795,248.78
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,893.22		\$0.00	-\$10,791,355.56
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$733.44		\$0.00	-\$10,790,622.12
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$536.28		\$0.00	-\$10,791,158.40
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00		\$3,893.22	-\$10,795,051.62
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00		\$733.44	-\$10,795,785.06
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$536.28		-\$10,795,248.78
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00		\$44,923.56	-\$10,840,172.34
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00		\$184.08	-\$10,840,356.42
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00		\$2,859.00	-\$10,843,215.42
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,092.54		-\$10,836,122.88
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$44,923.56		\$0.00	-\$10,791,199.32
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$184.08		\$0.00	-\$10,791,015.24
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,859.00		\$0.00	-\$10,788,156.24
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,092.54		\$0.00	-\$10,795,248.78
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$254,839.00	-\$11,050,087.78
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$108,072.78	-\$11,158,160.56
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1,821.96	-\$11,159,982.52
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$8,482.56	-\$11,168,465.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,974.08	-\$11,156,491.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$254,839.00	\$0.00	-\$10,901,652.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108,072.78	\$0.00	-\$10,793,579.22
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,821.96	\$0.00	-\$10,791,757.26
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,482.56	\$0.00	-\$10,783,274.70
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$11,974.08	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$76,244.22	\$0.00	-\$10,719,004.56
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,561.22	\$0.00	-\$10,716,443.34
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,402.14	\$0.00	-\$10,715,041.20
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,003.28	\$0.00	-\$10,726,044.48
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76,244.22	-\$10,802,288.70
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,561.22	-\$10,804,849.92
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,402.14	-\$10,806,252.06
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,003.28	-\$10,795,248.78
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$41,302.92	-\$10,836,551.70
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,260.24	-\$10,837,811.94
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,782.60	-\$10,851,594.54
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,861.74	-\$10,843,732.80
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$41,302.92	\$0.00	-\$10,802,429.88
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,260.24	\$0.00	-\$10,801,169.64
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,782.60	\$0.00	-\$10,787,387.04
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,861.74	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$20,280.12	-\$10,815,528.90
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,863.26	-\$10,812,665.64
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20,280.12	\$0.00	-\$10,792,385.52
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,863.26	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$31,617.18	\$0.00	-\$10,763,631.60
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$961.74	\$0.00	-\$10,762,669.86
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,020.98	\$0.00	-\$10,760,648.88
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,045.70	\$0.00	-\$10,765,694.58
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$31,617.18	-\$10,797,311.76
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$961.74	-\$10,798,273.50
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,020.98	-\$10,800,294.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,045.70	-\$10,795,248.78
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,306.16	\$0.00	-\$10,792,942.62
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$179.22	\$0.00	-\$10,792,763.40
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$319.02	\$0.00	-\$10,793,082.42
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,306.16	-\$10,795,388.58
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$179.22	-\$10,795,567.80
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$319.02	-\$10,795,248.78
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$33,282.36	-\$10,828,531.14
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$99.98	-\$10,828,631.12
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$4,260.60	-\$10,832,891.72
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,536.50	-\$10,827,355.22
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$33,282.36	\$0.00	-\$10,794,072.86
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$99.98	\$0.00	-\$10,793,972.88
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$4,260.60	\$0.00	-\$10,789,712.28
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,536.50	\$0.00	-\$10,795,248.78
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,153.80	\$0.00	-\$10,749,094.98
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,378.88	\$0.00	-\$10,745,716.10
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,233.76	\$0.00	-\$10,739,482.34
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,554.96	\$0.00	-\$10,737,927.38
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,499.24	\$0.00	-\$10,651,428.14
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5,982.36	\$0.00	-\$10,657,410.50
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,153.80	-\$10,703,564.30
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,378.88	-\$10,706,943.18
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,233.76	-\$10,713,176.94
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,554.96	-\$10,714,731.90
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,499.24	-\$10,801,231.14
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,982.36	-\$10,795,248.78
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$350,120.76	\$0.00	-\$10,445,128.02
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,171.92	\$0.00	-\$10,440,956.10
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$131,585.70	\$0.00	-\$10,309,370.40
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$58,013.34	\$0.00	-\$10,367,383.74
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$350,120.76	-\$10,717,504.50
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,171.92	-\$10,721,676.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131,585.70	-\$10,853,262.12
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$58,013.34	-\$10,795,248.78
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$54,792.36	\$0.00	-\$10,740,456.42
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,361.96	\$0.00	-\$10,738,094.46
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,038.96	\$0.00	-\$10,734,055.50
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,019.94	\$0.00	-\$10,733,035.56
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,354.70	\$0.00	-\$10,741,390.26
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,792.36	-\$10,796,182.62
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,361.96	-\$10,798,544.58
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,038.96	-\$10,802,583.54
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,019.94	-\$780,128.64
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,354.70	-\$771,773.94
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,107.40	-\$789,881.34
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$863.76	-\$790,745.10
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,804.40	-\$787,940.70
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,107.40	\$0.00	-\$769,833.30
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$863.76	\$0.00	-\$768,969.54
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,804.40	\$0.00	-\$771,773.94
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,828.08	\$0.00	-\$745,945.86
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,922.54	\$0.00	-\$743,023.32
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$11,346.66	\$0.00	-\$731,676.66
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,765.62	\$0.00	-\$736,442.28
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,828.08	-\$762,270.36
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,922.54	-\$765,192.90
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$11,346.66	-\$776,539.56
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,765.62	-\$771,773.94
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,044.72	-\$778,818.66
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$179.22	-\$778,997.88
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,056.72	-\$777,941.16
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,044.72	\$0.00	-\$770,896.44
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$179.22	\$0.00	-\$770,717.22
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,056.72	\$0.00	-\$771,773.94
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17,639.70	-\$789,413.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$290.16	-\$789,703.80
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,689.50	-\$787,014.30
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17,639.70	\$0.00	-\$769,374.60
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$290.16	\$0.00	-\$769,084.44
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,689.50	\$0.00	-\$771,773.94
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,554.00	-\$818,327.94
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,277.00	-\$841,604.94
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,772.42	-\$928,377.36
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$214.50	-\$928,591.86
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,484.16	-\$933,076.02
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,553.28	-\$919,522.74
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,554.00	\$0.00	-\$872,968.74
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$23,277.00	\$0.00	-\$849,691.74
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,772.42	\$0.00	-\$762,919.32
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$214.50	\$0.00	-\$762,704.82
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,484.16	\$0.00	-\$758,220.66
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,553.28	\$0.00	-\$771,773.94
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78,153.46	-\$849,927.40
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,496.50	-\$856,423.90
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,005.78	-\$857,429.68
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	-\$973,967.44
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,338.14	-\$962,629.30
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78,153.46	\$0.00	-\$884,475.84
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,496.50	\$0.00	-\$877,979.34
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,005.78	\$0.00	-\$876,973.56
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	-\$760,435.80
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,338.14	\$0.00	-\$771,773.94
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$66,127.02	\$0.00	-\$705,646.92
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,465.86	\$0.00	-\$701,181.06
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,517.12	\$0.00	-\$698,663.94
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,094.16	\$0.00	-\$708,758.10
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,127.02	-\$774,885.12
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,465.86	-\$779,350.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,517.12	-\$781,868.10
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,094.16	-\$771,773.94
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,875.24	\$0.00	-\$748,898.70
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$355.56	\$0.00	-\$748,543.14
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,326.70	\$0.00	-\$751,869.84
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,875.24	-\$774,745.08
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$355.56	-\$775,100.64
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,326.70	-\$771,773.94
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$40,422.36	\$0.00	-\$731,351.58
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$785.40	\$0.00	-\$730,566.18
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,302.00	\$0.00	-\$729,264.18
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,133.08	\$0.00	-\$735,397.26
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$40,422.36	-\$775,819.62
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$785.40	-\$776,605.02
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,302.00	-\$777,907.02
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,133.08	-\$771,773.94
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,285.98	\$0.00	-\$770,487.96
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$192.90	\$0.00	-\$770,680.86
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,285.98	-\$771,966.84
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$192.90	-\$771,773.94
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$42,388.92	\$0.00	-\$729,385.02
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,582.44	\$0.00	-\$727,802.58
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$6,251.34	\$0.00	-\$734,053.92
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42,388.92	-\$776,442.84
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,582.44	-\$778,025.28
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$6,251.34	-\$771,773.94
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63,262.26	-\$835,036.20
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,707.06	-\$836,743.26
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,247.28	-\$873,990.54
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,197.30	-\$860,793.24
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,262.26	\$0.00	-\$797,530.98
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,707.06	\$0.00	-\$795,823.92
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$37,247.28	\$0.00	-\$758,576.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,197.30	\$0.00	-\$771,773.94
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,710.52	-\$805,484.46
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,069.82	-\$807,554.28
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,760.20	-\$817,314.48
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,993.44	-\$812,321.04
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,710.52	\$0.00	-\$778,610.52
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,069.82	\$0.00	-\$776,540.70
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,760.20	\$0.00	-\$766,780.50
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,993.44	\$0.00	-\$771,773.94
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$37,926.60	-\$809,700.54
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$831.84	-\$810,532.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,760.22	-\$824,292.60
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,334.70	-\$816,957.90
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$37,926.60	\$0.00	-\$779,031.30
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$831.84	\$0.00	-\$778,199.46
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,760.22	\$0.00	-\$764,439.24
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,334.70	\$0.00	-\$771,773.94
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,985.40	\$0.00	-\$748,788.54
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,430.76	\$0.00	-\$747,357.78
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,065.66	\$0.00	-\$746,292.12
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,553.86	\$0.00	-\$749,845.98
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,985.40	-\$772,831.38
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,430.76	-\$774,262.14
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,065.66	-\$775,327.80
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,553.86	-\$771,773.94
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17,101.20	-\$788,875.14
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,350.08	-\$786,525.06
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17,101.20	\$0.00	-\$769,423.86
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,350.08	\$0.00	-\$771,773.94
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,001.98	-\$774,775.92
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$381.12	-\$774,394.80
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,001.98	\$0.00	-\$771,392.82
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$381.12	\$0.00	-\$771,773.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,897.20	\$0.00	-\$742,876.74	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$358.44	\$0.00	-\$742,518.30	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,241.52	\$0.00	-\$746,759.82	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,897.20	-\$775,657.02	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$358.44	-\$776,015.46	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,241.52	-\$771,773.94	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$44,616.66	-\$816,390.60	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$626.34	-\$817,016.94	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,276.76	-\$819,293.70	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$449.64	-\$819,743.34	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,894.84	-\$812,848.50	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$44,616.66	\$0.00	-\$768,231.84	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$626.34	\$0.00	-\$767,605.50	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,276.76	\$0.00	-\$765,328.74	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$449.64	\$0.00	-\$764,879.10	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$6,894.84	\$0.00	-\$771,773.94	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$67,466.82	-\$839,240.76	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,431.66	-\$847,672.42	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440,131.92	-\$1,287,804.34	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$259.38	-\$1,288,063.72	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,396.52	-\$1,276,667.20	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$67,466.82	\$0.00	-\$1,209,200.38	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,431.66	\$0.00	-\$1,200,768.72	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$440,131.92	\$0.00	-\$760,636.80	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$259.38	\$0.00	-\$760,377.42	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,396.52	\$0.00	-\$771,773.94	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$67,834.26	\$0.00	-\$703,939.68	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,783.88	\$0.00	-\$701,155.80	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,084.46	\$0.00	-\$699,071.34	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$357.24	\$0.00	-\$698,714.10	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,355.52	\$0.00	-\$709,069.62	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67,834.26	-\$776,903.88	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,783.88	-\$779,687.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,084.46	-\$781,772.22	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$357.24	-\$782,129.46	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,355.52	-\$771,773.94	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,738.58	\$0.00	-\$757,035.36	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$450.60	\$0.00	-\$756,584.76	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,183.28	\$0.00	-\$758,768.04	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14,738.58	-\$773,506.62	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$450.60	-\$773,957.22	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,183.28	-\$771,773.94	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26,159.04	\$0.00	-\$745,614.90	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,972.10	\$0.00	-\$742,642.80	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,317.66	\$0.00	-\$746,960.46	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$26,159.04	-\$773,119.50	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,972.10	-\$776,091.60	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,317.66	-\$771,773.94	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,190.30	-\$773,964.24	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$318.90	-\$773,645.34	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,190.30	\$0.00	-\$771,455.04	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$318.90	\$0.00	-\$771,773.94	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$19,154.58	-\$790,928.52	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$327.12	-\$791,255.64	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,873.22	-\$788,382.42	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$19,154.58	\$0.00	-\$769,227.84	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$327.12	\$0.00	-\$768,900.72	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,873.22	\$0.00	-\$771,773.94	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63,829.86	-\$835,603.80	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,410.46	-\$842,014.26	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,923.40	-\$845,937.66	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,046.84	-\$837,890.82	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,829.86	\$0.00	-\$774,060.96	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,410.46	\$0.00	-\$767,650.50	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,923.40	\$0.00	-\$763,727.10	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,046.84	\$0.00	-\$771,773.94	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$383,738.52	\$0.00	-\$388,035.42
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,183.08	\$0.00	-\$386,852.34
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$130,678.68	\$0.00	-\$256,173.66
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$86,365.98	\$0.00	-\$169,807.68
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$13,248.00	\$0.00	\$11,230.30
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$383,738.52	-\$372,508.22
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,183.08	-\$373,691.30
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$130,678.68	-\$504,369.98
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$86,365.98	-\$590,735.96
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$13,248.00	-\$577,487.96
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$32,271.30	-\$609,759.26
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$543.66	-\$610,302.92
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$74,733.48	-\$685,036.40
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$15,865.86	-\$669,170.54
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$32,271.30	\$0.00	-\$636,899.24
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$543.66	\$0.00	-\$636,355.58
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$74,733.48	\$0.00	-\$561,622.10
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$15,865.86	\$0.00	-\$577,487.96
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$15,454.38	-\$592,942.34
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$229.98	-\$593,172.32
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$662.76	-\$593,835.08
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$2,400.24	-\$591,434.84
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$15,454.38	\$0.00	-\$575,980.46
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$229.98	\$0.00	-\$575,750.48
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$662.76	\$0.00	-\$575,087.72
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$2,400.24	\$0.00	-\$577,487.96
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$10,227.12	-\$587,715.08
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,532.00	-\$590,247.08
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$1,887.06	-\$588,360.02
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$10,227.12	\$0.00	-\$578,132.90
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2,532.00	\$0.00	-\$575,600.90
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$1,887.06	\$0.00	-\$577,487.96
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$8,393.52	-\$585,881.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,230.06	-\$584,651.42
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,393.52	\$0.00	-\$576,257.90
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,230.06	\$0.00	-\$577,487.96
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$11,282.40	\$0.00	-\$566,205.56
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,267.92	\$0.00	-\$564,937.64
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1,669.62	\$0.00	-\$566,607.26
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$11,282.40	-\$577,889.66
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,267.92	-\$579,157.58
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1,669.62	-\$577,487.96
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$49,568.00	\$0.00	-\$527,919.96
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$59,374.68	\$0.00	-\$468,545.28
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$10,378.74	\$0.00	-\$458,166.54
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267,403.00	\$0.00	-\$190,763.54
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$18,719.52	\$0.00	-\$172,044.02
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,474.52	\$0.00	-\$180,518.54
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$49,568.00	-\$230,086.54
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$59,374.68	-\$289,461.22
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,378.74	-\$299,839.96
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267,403.00	-\$567,242.96
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,719.52	-\$585,962.48
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,474.52	-\$577,487.96
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$151,147.00	\$0.00	-\$426,340.96
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216,362.16	\$0.00	-\$209,978.80
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,584.39	\$0.00	-\$195,394.41
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,023.92	\$0.00	-\$163,370.49
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	-\$46,832.73
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$55,911.00	\$0.00	\$9,078.27
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$14,581.98	\$0.00	-\$5,503.71
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,147.00	-\$156,650.71
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$216,362.16	-\$373,012.87
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,584.39	-\$387,597.26
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,023.92	-\$419,621.18
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	-\$536,158.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$55,911.00	-\$592,069.94
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$14,581.98	-\$577,487.96
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62,634.54		\$0.00	-\$514,853.42
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$7,579.02		\$0.00	-\$507,274.40
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,970.96		\$0.00	-\$501,303.44
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$7,138.02	\$0.00	-\$508,441.46
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$62,634.54	-\$571,076.00
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$7,579.02	-\$578,655.02
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,970.96	-\$584,625.98
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$7,138.02	-\$577,487.96
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,292.48		\$0.00	-\$563,195.48
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$2,143.86	\$0.00	-\$565,339.34
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$14,292.48	-\$579,631.82
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$2,143.86	-\$577,487.96
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$19,620.24		\$0.00	-\$557,867.72
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$2,887.02	\$0.00	-\$560,754.74
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$19,620.24	-\$580,374.98
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$2,887.02	-\$577,487.96
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$2,738.64	-\$580,226.60
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$383.94	-\$579,842.66
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,738.64		\$0.00	-\$577,104.02
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$383.94	\$0.00	-\$577,487.96
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$21,952.08		\$0.00	-\$555,535.88
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,649.42		\$0.00	-\$549,886.46
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$4,086.54	\$0.00	-\$553,973.00
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$21,952.08	-\$575,925.08
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$5,649.42	-\$581,574.50
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$4,086.54	-\$577,487.96
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$26,343.24	-\$603,831.20
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$574.92	-\$604,406.12
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$4,010.82	-\$600,395.30
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26,343.24		\$0.00	-\$574,052.06
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$574.92	\$0.00	-\$573,477.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$4,010.82	\$0.00	-\$577,487.96
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,301.00	\$0.00	-\$571,186.96
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$462,392.88	\$0.00	-\$108,794.08
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,913.41	\$0.00	-\$98,880.67
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,289.26	\$0.00	-\$92,591.41
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$240.06	\$0.00	-\$92,351.35
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$19,549.08	\$0.00	-\$111,900.43
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,301.00	-\$118,201.43
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$462,392.88	-\$580,594.31
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,913.41	-\$590,507.72
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289.26	-\$596,796.98
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.06	-\$597,037.04
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$19,549.08	-\$577,487.96
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95,684.58	-\$673,172.54
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,225.11	-\$689,397.65
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,606.38	-\$691,004.03
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,108.22	-\$676,895.81
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95,684.58	\$0.00	-\$581,211.23
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$16,225.11	\$0.00	-\$564,986.12
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,606.38	\$0.00	-\$563,379.74
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$14,108.22	\$0.00	-\$577,487.96
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$25,750.80	-\$603,238.76
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,551.72	-\$604,790.48
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,835.74	-\$600,954.74
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$25,750.80	\$0.00	-\$575,203.94
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,551.72	\$0.00	-\$573,652.22
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,835.74	\$0.00	-\$577,487.96
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$18,641.94	-\$596,129.90
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$134.93	-\$596,264.83
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,949.00	-\$599,213.83
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,150.48	-\$596,063.35
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,641.94	\$0.00	-\$577,421.41
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$134.93	\$0.00	-\$577,286.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,949.00	\$0.00	-\$574,337.48	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,150.48	\$0.00	-\$577,487.96	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,691.58	\$0.00	-\$575,796.38	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$218.34	\$0.00	-\$576,014.72	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,691.58	-\$577,706.30	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$218.34	-\$577,487.96	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$15,754.44	-\$593,242.40	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$398.88	-\$593,641.28	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,422.92	-\$591,218.36	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,754.44	\$0.00	-\$575,463.92	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$398.88	\$0.00	-\$575,065.04	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,422.92	\$0.00	-\$577,487.96	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181,000.86	-\$758,488.82	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,409.66	-\$761,898.48	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,185.92	-\$770,084.40	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.50	-\$770,265.90	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,259.00	-\$753,006.90	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,000.86	\$0.00	-\$572,006.04	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,409.66	\$0.00	-\$568,596.38	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,185.92	\$0.00	-\$560,410.46	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181.50	\$0.00	-\$560,228.96	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,259.00	\$0.00	-\$577,487.96	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141,875.82	-\$719,363.78	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,366.00	-\$725,729.78	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,259.60	-\$742,989.38	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$23,000.10	-\$719,989.28	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$141,875.82	\$0.00	-\$578,113.46	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,366.00	\$0.00	-\$571,747.46	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$17,259.60	\$0.00	-\$554,487.86	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$23,000.10	\$0.00	-\$577,487.96	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$35,527.44	-\$613,015.40	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,201.00	-\$616,216.40	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,457.12	-\$618,673.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,597.46	-\$613,076.06
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$35,527.44	\$0.00	-\$577,548.62
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,201.00	\$0.00	-\$574,347.62
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,457.12	\$0.00	-\$571,890.50
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,597.46	\$0.00	-\$577,487.96
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$23,902.20	-\$601,390.16
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,620.92	-\$605,011.08
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,879.92	-\$606,891.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,393.98	-\$608,284.98
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,836.58	-\$604,448.40
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,902.20	\$0.00	-\$580,546.20
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,620.92	\$0.00	-\$576,925.28
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,879.92	\$0.00	-\$575,045.36
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,393.98	\$0.00	-\$573,651.38
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,836.58	\$0.00	-\$577,487.96
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$8,340.54	-\$585,828.50
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$560.10	-\$586,388.60
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,241.28	-\$585,147.32
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,340.54	\$0.00	-\$576,806.78
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$560.10	\$0.00	-\$576,246.68
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,241.28	\$0.00	-\$577,487.96
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$29,424.96	\$0.00	-\$548,063.00
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$899.76	\$0.00	-\$548,962.76
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$29,424.96	-\$578,387.72
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$899.76	-\$577,487.96
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,560.00	-\$580,047.96
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,138.04	-\$684,186.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,881.92	-\$687,067.92
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75,546.96	-\$762,614.88
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,643.25	-\$777,258.13
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,358,643.60	-\$2,135,901.73
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$70,720.32	\$771,068.57
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,560.00	\$0.00	\$773,628.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$104,138.04	\$0.00	\$877,766.61	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,881.92	\$0.00	\$880,648.53	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$75,546.96	\$0.00	\$956,195.49	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,643.25	\$0.00	\$970,838.74	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,358,643.60	\$0.00	\$2,329,482.34	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$70,720.32	\$0.00	\$2,258,762.02	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$96,969.00	\$0.00	\$2,355,731.02	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,145.40	\$0.00	\$2,359,876.42	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,799.60	\$0.00	\$2,374,676.02	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$260.37	\$0.00	\$2,374,936.39	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,127.58	\$0.00	\$2,358,808.81	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96,969.00	\$2,261,839.81	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,145.40	\$2,257,694.41	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,799.60	\$2,242,894.81	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$260.37	\$2,242,634.44	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,127.58	\$2,258,762.02	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$21,357.96	\$2,237,404.06	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$881.34	\$2,236,522.72	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,493.60	\$2,234,029.12	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,577.86	\$2,237,606.98	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$21,357.96	\$0.00	\$2,258,964.94	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$881.34	\$0.00	\$2,259,846.28	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,493.60	\$0.00	\$2,262,339.88	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,577.86	\$0.00	\$2,258,762.02	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,114.98	\$0.00	\$2,280,877.00	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$48,336.66	\$0.00	\$2,329,213.66	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,460.16	\$0.00	\$2,318,753.50	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,114.98	\$2,296,638.52	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$48,336.66	\$2,248,301.86	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,460.16	\$2,258,762.02	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,407.26	\$0.00	\$2,264,169.28	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$339.72	\$0.00	\$2,264,509.00	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$714.72	\$0.00	\$2,263,794.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$5,407.26	\$2,258,387.02
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$339.72	\$2,258,047.30
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$714.72	\$2,258,762.02
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$23,265.48	\$0.00	\$2,282,027.50
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,711.62	\$0.00	\$2,283,739.12
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$3,436.08	\$0.00	\$2,280,303.04
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$23,265.48	\$2,257,037.56
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,711.62	\$2,255,325.94
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$3,436.08	\$2,258,762.02
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$97,345.00	\$2,161,417.02
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$523,145.28	\$1,638,271.74
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,465.64	\$1,628,806.10
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$28,161.00	\$1,600,645.10
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$932.52	\$1,599,712.58
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$60,891.66	\$1,660,604.24
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$97,345.00	\$0.00	\$1,757,949.24
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$523,145.28	\$0.00	\$2,281,094.52
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$9,465.64	\$0.00	\$2,290,560.16
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$28,161.00	\$0.00	\$2,318,721.16
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$932.52	\$0.00	\$2,319,653.68
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$60,891.66	\$0.00	\$2,258,762.02
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$24,922.00	\$0.00	\$2,283,684.02
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$92,750.76	\$0.00	\$2,376,434.78
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$6,180.90	\$0.00	\$2,382,615.68
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$9,075.30	\$0.00	\$2,391,690.98
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,281.24	\$0.00	\$2,392,972.22
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$14,916.60	\$0.00	\$2,378,055.62
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$24,922.00	\$2,353,133.62
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$92,750.76	\$2,260,382.86
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,180.90	\$2,254,201.96
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$9,075.30	\$2,245,126.66
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,281.24	\$2,243,845.42
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$14,916.60	\$2,258,762.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,406.56	\$2,240,355.46
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,229.46	\$2,239,126.00
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,335.90	\$2,237,790.10
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,934.54	\$2,240,724.64
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,406.56	\$0.00	\$2,259,131.20
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,229.46	\$0.00	\$2,260,360.66
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,335.90	\$0.00	\$2,261,696.56
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,934.54	\$0.00	\$2,258,762.02
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$41,089.62	\$0.00	\$2,299,851.64
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$554.04	\$0.00	\$2,300,405.68
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$379.02	\$0.00	\$2,300,784.70
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$6,203.64	\$0.00	\$2,294,581.06
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$41,089.62	\$2,253,491.44
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$554.04	\$2,252,937.40
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$379.02	\$2,252,558.38
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$6,203.64	\$2,258,762.02
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,089.52	\$0.00	\$2,261,851.54
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$454.56	\$0.00	\$2,261,396.98
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,089.52	\$2,258,307.46
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$454.56	\$2,258,762.02
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$13,694.88	\$2,245,067.14
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,641.72	\$2,243,425.42
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,039.10	\$2,245,464.52
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$13,694.88	\$0.00	\$2,259,159.40
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,641.72	\$0.00	\$2,260,801.12
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,039.10	\$0.00	\$2,258,762.02
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$21,737.00	\$0.00	\$2,280,499.02
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,421,314.92	\$0.00	\$3,701,813.94
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,087.82	\$0.00	\$3,706,901.76
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,207.26	\$0.00	\$3,804,109.02
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,702.22	\$0.00	\$3,806,811.24
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$316,128.24	\$0.00	\$4,122,939.48
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$21,026.28	\$0.00	\$4,101,913.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,737.00	\$4,080,176.20
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,421,314.92	\$2,658,861.28
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,087.82	\$2,653,773.46
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97,207.26	\$2,556,566.20
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,702.22	\$2,553,863.98
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$316,128.24	\$2,237,735.74
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21,026.28	\$2,258,762.02
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$108,846.48	\$2,149,915.54
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$36,265.38	\$2,113,650.16
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,044.32	\$2,102,605.84
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,233.66	\$2,118,839.50
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$108,846.48	\$0.00	\$2,227,685.98
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$36,265.38	\$0.00	\$2,263,951.36
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,044.32	\$0.00	\$2,274,995.68
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,233.66	\$0.00	\$2,258,762.02
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$27,121.32	\$0.00	\$2,285,883.34
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,821.74	\$0.00	\$2,289,705.08
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,646.14	\$0.00	\$2,293,351.22
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,499.04	\$0.00	\$2,288,852.18
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$27,121.32	\$2,261,730.86
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,821.74	\$2,257,909.12
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,646.14	\$2,254,262.98
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,499.04	\$2,258,762.02
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130,361.58	\$2,128,400.44
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$103.26	\$2,128,297.18
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$37,102.86	\$2,091,194.32
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,812.42	\$2,102,006.74
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$130,361.58	\$0.00	\$2,232,368.32
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$103.26	\$0.00	\$2,232,471.58
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$37,102.86	\$0.00	\$2,269,574.44
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,812.42	\$0.00	\$2,258,762.02
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,154.28	\$2,254,607.74
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$986.88	\$2,253,620.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$623.22	\$2,254,244.08
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)		\$4,154.28	\$0.00	\$2,258,398.36
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)		\$986.88	\$0.00	\$2,259,385.24
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$623.22	\$0.00	\$2,258,762.02
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$37,277.58	\$2,221,484.44
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$724.26	\$2,220,760.18
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$5,536.80	\$2,226,296.98
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		\$37,277.58	\$0.00	\$2,263,574.56
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		\$724.26	\$0.00	\$2,264,298.82
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$5,536.80	\$0.00	\$2,258,762.02
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$653,764.90	\$0.00	\$2,912,526.92
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,217,574.90	\$0.00	\$4,130,101.82
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$79,018.86	\$0.00	\$4,209,120.68
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$34,337.52	\$0.00	\$4,174,783.16
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$653,764.90	\$3,521,018.26
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,217,574.90	\$2,303,443.36
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$79,018.86	\$2,224,424.50
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$34,337.52	\$2,258,762.02
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$692,143.20	\$1,566,618.82
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,783.38	\$1,558,835.44
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$217,456.08	\$1,341,379.36
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,909.68	\$1,339,469.68
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$79,838.42	\$1,259,631.26
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$357,276.75	\$902,354.51
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$19,777.44	\$922,131.95
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$692,143.20	\$0.00	\$1,614,275.15
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$7,783.38	\$0.00	\$1,622,058.53
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$217,456.08	\$0.00	\$1,839,514.61
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,909.68	\$0.00	\$1,841,424.29
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$79,838.42	\$0.00	\$1,921,262.71
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$357,276.75	\$0.00	\$2,278,539.46
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		-\$19,777.44	\$0.00	\$2,258,762.02
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$152,877.18	\$2,105,884.84



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,346.54	\$2,078,538.30	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,126.20	\$2,053,412.10	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$25,585.80	\$2,078,997.90	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$152,877.18	\$0.00	\$2,231,875.08	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,346.54	\$0.00	\$2,259,221.62	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$25,126.20	\$0.00	\$2,284,347.82	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$25,585.80	\$0.00	\$2,258,762.02	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$79,891.80	\$0.00	\$2,338,653.82	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,627.12	\$0.00	\$2,342,280.94	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$8,468.58	\$0.00	\$2,350,749.52	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$13,157.82	\$0.00	\$2,337,591.70	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$79,891.80	\$2,257,699.90	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,627.12	\$2,254,072.78	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,468.58	\$2,245,604.20	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$13,157.82	\$2,258,762.02	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$49,771.50	\$0.00	\$2,308,533.52	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,893.82	\$0.00	\$2,311,427.34	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,738.80	\$0.00	\$2,334,166.14	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,713.18	\$0.00	\$2,323,452.96	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$49,771.50	\$2,273,681.46	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,893.82	\$2,270,787.64	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,738.80	\$2,248,048.84	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,713.18	\$2,258,762.02	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,423.08	\$2,254,338.94	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$595.98	\$2,253,742.96	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$637.26	\$637.26	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,423.08	\$0.00	\$5,060.34	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$595.98	\$0.00	\$5,656.32	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$637.26	\$0.00	\$5,019.06	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,894.42	\$0.00	\$56,913.48	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,791.11	\$0.00	\$60,704.59	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10,678.86	\$0.00	\$71,383.45	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$9,185.28	\$0.00	\$62,198.17	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,894.42	\$10,303.75	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,791.11	\$6,512.64	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10,678.86	-\$4,166.22	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$9,185.28	\$5,019.06	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,693.86	\$0.00	\$15,712.92	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.84	\$0.00	\$16,283.76	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,144.58	\$0.00	\$18,428.34	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$987.30	\$0.00	\$17,441.04	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,693.86	\$6,747.18	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.84	\$6,176.34	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,144.58	\$4,031.76	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$987.30	\$5,019.06	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$15,827.46	\$0.00	\$20,846.52	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$824.22	\$0.00	\$21,670.74	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$526.46	\$0.00	\$22,197.20	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,919.16	\$0.00	\$27,116.36	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,192.26	\$0.00	\$25,924.10	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,827.46	\$10,096.64	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$824.22	\$9,272.42	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$526.46	\$8,745.96	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,919.16	\$3,826.80	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,192.26	\$5,019.06	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5,608.26	-\$589.20	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,294.62	-\$1,883.82	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$448.74	-\$1,435.08	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$5,608.26	\$0.00	\$4,173.18	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,294.62	\$0.00	\$5,467.80	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$448.74	\$0.00	\$5,019.06	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,843.32	\$3,175.74	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$101.28	\$3,277.02	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,843.32	\$0.00	\$5,120.34	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$101.28	\$0.00	\$5,019.06	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,708.88	\$0.00	\$22,727.94	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,342.98	\$0.00	\$24,070.92
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$165.30	\$0.00	\$23,905.62
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,708.88	\$6,196.74
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,342.98	\$4,853.76
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$165.30	\$5,019.06
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,741.20	\$6,760.26
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,196.54	\$0.00	\$17,956.80
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,612.56	\$0.00	\$19,569.36
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17,010.24	\$0.00	\$36,579.60
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,741.20	\$0.00	\$34,838.40
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,010.24	\$17,828.16
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,196.54	\$6,631.62
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,612.56	\$5,019.06
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,585.14	\$0.00	\$9,604.20
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$366.78	\$0.00	\$9,237.42
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,585.14	\$4,652.28
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$366.78	\$5,019.06
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,252.90	-\$1,233.84
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,024.16	-\$3,258.00
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$500.34	-\$2,757.66
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6,252.90	\$0.00	\$3,495.24
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,024.16	\$0.00	\$5,519.40
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$500.34	\$0.00	\$5,019.06
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$193.80	\$0.00	\$5,212.86
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$1.38	\$0.00	\$5,211.48
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$193.80	\$5,017.68
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.38	\$5,019.06
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7,996.44	\$0.00	\$13,015.50
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$639.66	\$0.00	\$12,375.84
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$7,996.44	\$4,379.40
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$639.66	\$5,019.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,575.00	\$2,444.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,182.20	-\$5,738.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,290.36	-\$7,028.50
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,340.20	-\$10,368.70
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,874.36	-\$26,243.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.50	-\$25,476.56
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,575.00	\$0.00	-\$22,901.56
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,182.20	\$0.00	-\$14,719.36
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,290.36	\$0.00	-\$13,429.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,340.20	\$0.00	-\$10,088.80
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,874.36	\$0.00	\$5,785.56
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$766.50	\$0.00	\$5,019.06
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,881.60	\$137.46
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$346.38	-\$208.92
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	-\$401.34
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$390.48	-\$10.86
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,881.60	\$0.00	\$4,870.74
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$346.38	\$0.00	\$5,217.12
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	\$5,409.54
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$390.48	\$0.00	\$5,019.06
I00188	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$192.42	\$0.00	\$5,211.48
I00188	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$192.42	\$5,019.06
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$7,726.32	\$0.00	\$12,745.38
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$618.12	\$0.00	\$12,127.26
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7,726.32	\$4,400.94
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$618.12	\$5,019.06
I00190	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$384.84	\$4,634.22
I00190	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$384.84	\$0.00	\$5,019.06
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,072.98	\$3,946.08
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.86	\$4,031.94
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,072.98	\$0.00	\$5,104.92
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.86	\$0.00	\$5,019.06
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$42,310.74	\$0.00	\$47,329.80
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,546.70	\$0.00	\$49,876.50
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,911.24	\$0.00	\$63,787.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4,189.20	\$0.00	\$59,598.54	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42,310.74	\$17,287.80	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,546.70	\$14,741.10	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,911.24	\$829.86	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,189.20	\$5,019.06	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,309.42	-\$1,290.36	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.78	-\$2,830.14	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	-\$3,022.56	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$464.10	-\$2,558.46	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,309.42	\$0.00	\$3,750.96	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,539.78	\$0.00	\$5,290.74	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	\$5,483.16	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$464.10	\$0.00	\$5,019.06	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,650.08	\$0.00	\$8,669.14	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,198.68	\$0.00	\$10,867.82	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$220.02	\$0.00	\$10,647.80	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,650.08	\$6,997.72	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,198.68	\$4,799.04	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$220.02	\$5,019.06	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$654.30	\$0.00	\$5,673.36	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$52.32	\$0.00	\$5,621.04	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$654.30	\$4,966.74	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$52.32	\$5,019.06	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$192.42	\$0.00	\$5,211.48	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$192.42	\$5,019.06	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,576.68	\$0.00	\$9,595.74	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$597.78	\$0.00	\$10,193.52	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,927.44	\$0.00	\$19,120.96	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$312.72	\$0.00	\$18,808.24	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,576.68	\$14,231.56	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$597.78	\$13,633.78	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,927.44	\$4,706.34	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$312.72	\$5,019.06	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$47,100.39	-\$42,081.33
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77,465.60	-\$119,546.93
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,775.92	-\$123,322.85
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,012.32	-\$122,310.53
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$47,100.39	\$0.00	-\$75,210.14
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$77,465.60	\$0.00	\$2,255.46
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,775.92	\$0.00	\$6,031.38
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,012.32	\$0.00	\$5,019.06
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,075.04	-\$3,055.98
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$646.02	-\$2,409.96
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$8,075.04	\$0.00	\$5,665.08
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$646.02	\$0.00	\$5,019.06
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,208.76	\$0.00	\$6,227.82
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$96.72	\$0.00	\$6,131.10
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,208.76	\$4,922.34
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$96.72	\$5,019.06
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$3,112.50	\$0.00	\$8,131.56
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$249.00	\$0.00	\$7,882.56
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,112.50	\$4,770.06
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$249.00	\$5,019.06
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,660.32	\$3,358.74
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,416.30	\$1,942.44
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.54	\$1,743.90
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$138.96	\$1,882.86
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,660.32	\$0.00	\$3,543.18
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,416.30	\$0.00	\$4,959.48
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$198.54	\$0.00	\$5,158.02
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$138.96	\$0.00	\$5,019.06
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$176,741.00	-\$171,721.94
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,778.92	-\$178,500.86
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,342.94	-\$180,843.80
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$55,746.60	-\$236,590.40
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$211.50	-\$236,378.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$176,741.00	\$0.00		-\$59,637.90
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,778.92	\$0.00		-\$52,858.98
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,342.94	\$0.00		-\$50,516.04
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$55,746.60	\$0.00		\$5,230.56
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$211.50	\$0.00		\$5,019.06
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,364.04		\$3,655.02
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$109.14		\$3,764.16
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,364.04	\$0.00		\$5,128.20
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$109.14	\$0.00		\$5,019.06
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,214.18	\$0.00		\$7,233.24
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,466.88	\$0.00		\$8,700.12
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,892.98	\$0.00		\$12,593.10
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$488.64	\$0.00		\$12,104.46
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,214.18		\$9,890.28
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,466.88		\$8,423.40
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,892.98		\$4,530.42
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$488.64		\$5,019.06
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,137.98		-\$6,118.92
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243,110.88		-\$249,229.80
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,404.06		\$708,685.64
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.24		\$708,292.40
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,003.32		\$709,295.72
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,137.98	\$0.00		\$720,433.70
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$243,110.88	\$0.00		\$963,544.58
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,404.06	\$0.00		\$964,948.64
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$393.24	\$0.00		\$965,341.88
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,003.32	\$0.00		\$964,338.56
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,353.66	\$0.00		\$977,692.22
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,616.64	\$0.00		\$991,308.86
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,068.36	\$0.00		\$990,240.50
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,353.66		\$976,886.84
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,616.64		\$963,270.20
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,068.36		\$964,338.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	\$964,549.04	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$192.42	\$0.00	\$964,741.46	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	\$964,724.60	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$210.48	\$964,514.12	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$192.42	\$964,321.70	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	\$964,338.56	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,126.14	\$963,212.42	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$90.12	\$963,302.54	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,126.14	\$0.00	\$964,428.68	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$90.12	\$0.00	\$964,338.56	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,455.52	\$0.00	\$967,794.08	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,188.06	\$0.00	\$968,982.14	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$261.06	\$0.00	\$968,721.08	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,455.52	\$965,265.56	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,188.06	\$964,077.50	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$261.06	\$964,338.56	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,755.92	\$0.00	\$970,094.48	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$568.08	\$0.00	\$970,662.56	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$213.90	\$0.00	\$970,876.46	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$457.80	\$0.00	\$971,334.26	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$446.82	\$0.00	\$970,887.44	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,755.92	\$965,131.52	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.08	\$964,563.44	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$213.90	\$964,349.54	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$457.80	\$963,891.74	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$446.82	\$964,338.56	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$252.06	\$0.00	\$964,590.62	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$20.16	\$0.00	\$964,570.46	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$252.06	\$964,318.40	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$20.16	\$964,338.56	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$4,087.68	\$0.00	\$968,426.24	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$311.64	\$0.00	\$968,114.60	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,087.68	\$964,026.92	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$311.64	\$964,338.56
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$630.06	\$0.00	\$964,968.62
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$50.40	\$0.00	\$964,918.22
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$630.06	\$964,288.16
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$50.40	\$964,338.56
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,408.14	\$962,930.42
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$112.62	\$963,043.04
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,408.14	\$0.00	\$964,451.18
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$112.62	\$0.00	\$964,338.56
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,314.80	\$0.00	\$978,653.36
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,574.96	\$0.00	\$984,228.32
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$960.12	\$0.00	\$983,268.20
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,314.80	\$968,953.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,574.96	\$963,378.44
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$960.12	\$964,338.56
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,283.40	\$0.00	\$965,621.96
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$98.52	\$0.00	\$965,523.44
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,283.40	\$964,240.04
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$98.52	\$964,338.56
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,094.08	\$0.00	\$967,432.64
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$209.04	\$0.00	\$967,641.68
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$247.50	\$0.00	\$967,394.18
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,094.08	\$964,300.10
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$209.04	\$964,091.06
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$247.50	\$964,338.56
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,064.58	\$963,273.98
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.14	\$963,359.12
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,064.58	\$0.00	\$964,423.70
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.14	\$0.00	\$964,338.56
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12,294.48	\$0.00	\$976,633.04
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,891.94	\$0.00	\$1,009,524.98
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$253.38	\$0.00	\$1,009,271.60
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,294.48	\$996,977.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,891.94	\$964,085.18
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$253.38	\$964,338.56
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$132,890.58	\$0.00	\$1,097,229.14
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$30,476.76	\$0.00	\$1,127,705.90
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$549.48	\$0.00	\$1,127,156.42
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$132,890.58	\$994,265.84
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$30,476.76	\$963,789.08
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$549.48	\$964,338.56
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,384.46	\$961,954.10
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$472.80	\$961,481.30
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$190.74	\$961,672.04
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,384.46	\$0.00	\$964,056.50
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$472.80	\$0.00	\$964,529.30
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$190.74	\$0.00	\$964,338.56
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,173.96	\$0.00	\$965,512.52
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$93.90	\$0.00	\$965,418.62
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,173.96	\$964,244.66
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$93.90	\$964,338.56
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,636.70	\$961,701.86
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,134.58	\$955,567.28
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$692.16	\$956,259.44
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,710.32	\$953,549.12
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,636.70	\$0.00	\$956,185.82
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,134.58	\$0.00	\$962,320.40
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$692.16	\$0.00	\$961,628.24
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,710.32	\$0.00	\$964,338.56
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$65,618.04	\$0.00	\$1,029,956.60
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,326.34	\$0.00	\$1,040,282.94
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$214.62	\$0.00	\$1,040,497.56
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$241.98	\$0.00	\$1,040,255.58
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$65,618.04	\$974,637.54
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,326.34	\$964,311.20
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$214.62	\$964,096.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$241.98	\$964,338.56	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,923.62	\$0.00	\$967,262.18	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$219.54	\$0.00	\$967,042.64	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,923.62	\$964,119.02	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$219.54	\$964,338.56	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,085.16	\$0.00	\$965,423.72	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$86.82	\$0.00	\$965,336.90	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,085.16	\$964,251.74	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$86.82	\$964,338.56	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$415.08	\$0.00	\$964,753.64	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$514.08	\$0.00	\$965,267.72	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$30.24	\$0.00	\$965,237.48	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$415.08	\$964,822.40	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$514.08	\$964,308.32	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$30.24	\$964,338.56	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$74,709.06	\$0.00	\$1,039,047.62	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$77,258.76	\$0.00	\$1,116,306.38	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$9,168.24	\$0.00	\$1,125,474.62	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$883.56	\$0.00	\$1,124,591.06	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$74,709.06	\$1,049,882.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77,258.76	\$972,623.24	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,168.24	\$963,455.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$883.56	\$964,338.56	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,990.62	\$0.00	\$981,329.18	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,219.50	\$0.00	\$985,548.68	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,614.06	\$0.00	\$983,934.62	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,990.62	\$966,944.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,219.50	\$962,724.50	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,614.06	\$964,338.56	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,339.22	\$0.00	\$966,677.78	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$187.14	\$0.00	\$966,490.64	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,339.22	\$964,151.42	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$187.14	\$964,338.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,381.62	\$0.00	\$965,720.18
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$110.52	\$0.00	\$965,609.66
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,381.62	\$964,228.04
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$110.52	\$964,338.56
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,453.00	\$909,885.56
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,209.94	\$897,675.62
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,083.74	\$892,591.88
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	\$892,399.46
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$488.40	\$892,887.86
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$54,453.00	\$0.00	\$947,340.86
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,209.94	\$0.00	\$959,550.80
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,083.74	\$0.00	\$964,634.54
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	\$964,826.96
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$488.40	\$0.00	\$964,338.56
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,216.50	\$963,122.06
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$81.90	\$963,203.96
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,216.50	\$0.00	\$964,420.46
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$81.90	\$0.00	\$964,338.56
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$823.44	\$0.00	\$965,162.00
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$212.10	\$0.00	\$965,374.10
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$65.88	\$0.00	\$965,308.22
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$823.44	\$964,484.78
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$212.10	\$964,272.68
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$65.88	\$964,338.56
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,497.28	\$951,841.28
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,066.18	\$948,775.10
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$689.04	\$948,086.06
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$765.24	\$948,851.30
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12,497.28	\$0.00	\$961,348.58
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,066.18	\$0.00	\$964,414.76
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$689.04	\$0.00	\$965,103.80
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$765.24	\$0.00	\$964,338.56
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,805.24	\$946,533.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,643.10	\$944,890.22
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$833.94	\$944,056.28
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$225.60	\$943,830.68
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$908.52	\$944,739.20
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17,805.24	\$0.00	\$962,544.44
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,643.10	\$0.00	\$964,187.54
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$833.94	\$0.00	\$965,021.48
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$225.60	\$0.00	\$965,247.08
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$908.52	\$0.00	\$964,338.56
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$237.18	\$964,101.38
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,708.50	\$962,392.88
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$18.96	\$962,411.84
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$237.18	\$0.00	\$962,649.02
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,708.50	\$0.00	-\$10,800,875.04
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$18.96	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,616.74	-\$10,804,510.74
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$229.98	-\$10,804,740.72
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$273.96	-\$10,804,466.76
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$3,616.74	\$0.00	-\$10,800,850.02
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$229.98	\$0.00	-\$10,800,620.04
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$273.96	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$518.34	\$0.00	-\$10,801,412.34
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$55,078.32	-\$10,856,490.66
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,812.68	-\$10,867,303.34
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153,530.04	-\$11,020,833.38
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$518.34	-\$11,020,315.04
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$55,078.32	\$0.00	-\$10,965,236.72
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,812.68	\$0.00	-\$10,954,424.04
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,530.04	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,107.30	-\$10,811,001.30
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,060.67	-\$10,821,061.97
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$711.00	-\$10,821,772.97
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$830.82	-\$10,820,942.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,107.30	\$0.00	-\$10,810,834.85
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,060.67	\$0.00	-\$10,800,774.18
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$711.00	\$0.00	-\$10,800,063.18
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$830.82	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,453.30	-\$10,804,347.30
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$276.30	-\$10,804,071.00
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,453.30	\$0.00	-\$10,800,617.70
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$276.30	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,771.38	\$0.00	-\$10,799,122.62
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$141.72	\$0.00	-\$10,799,264.34
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,771.38	-\$10,801,035.72
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$141.72	-\$10,800,894.00
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$729.96	\$0.00	-\$10,800,164.04
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$58.38	\$0.00	-\$10,800,222.42
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$729.96	-\$10,800,952.38
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$58.38	-\$10,800,894.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,185.84	-\$10,805,079.84
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,257.26	-\$10,807,337.10
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.74	-\$10,807,125.36
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,185.84	\$0.00	-\$10,802,939.52
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,257.26	\$0.00	-\$10,800,682.26
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$211.74	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,708.00	-\$10,806,602.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,608.74	-\$10,812,210.74
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,671.99	-\$10,816,882.73
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$732.00	-\$10,817,614.73
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$476.46	-\$10,817,138.27
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,708.00	\$0.00	-\$10,811,430.27
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,608.74	\$0.00	-\$10,805,821.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,671.99	\$0.00	-\$10,801,149.54
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$732.00	\$0.00	-\$10,800,417.54
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$476.46	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,133.82	\$0.00	-\$10,796,760.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		-\$330.72	\$0.00	-\$1,797,090.90
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,133.82	-\$10,801,224.72
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$330.72	-\$10,800,894.00
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,056.90		\$0.00	-\$10,784,837.10
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,143.88		\$0.00	-\$10,780,693.22
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,861.06		\$0.00	-\$10,776,832.16
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		-\$962.88	\$0.00	-\$10,777,795.04
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$16,056.90	-\$10,793,851.94
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,143.88	-\$10,797,995.82
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,861.06	-\$10,801,856.88
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$962.88	-\$10,800,894.00
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,926.72	-\$10,811,820.72
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,179.04	-\$10,814,999.76
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,475.72	-\$10,817,475.48
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$58,983.54	-\$10,876,459.02
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$7,099.14	-\$10,883,558.16
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$693.90	-\$10,882,864.26
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,926.72		\$0.00	-\$10,871,937.54
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,179.04		\$0.00	-\$10,868,758.50
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,475.72		\$0.00	-\$10,866,282.78
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$58,983.54		\$0.00	-\$10,807,299.24
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,099.14		\$0.00	-\$10,800,200.10
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		-\$693.90	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$591.24		\$0.00	-\$10,800,302.76
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		-\$31.92	\$0.00	-\$10,800,334.68
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$591.24	-\$10,800,925.92
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$31.92	-\$10,800,894.00
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,026.66		\$0.00	-\$10,799,867.34
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)		-\$82.14	\$0.00	-\$10,799,949.48
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,026.66	-\$10,800,976.14
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$82.14	-\$10,800,894.00
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$647.34		\$0.00	-\$10,800,246.66
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$792.30		\$0.00	-\$10,799,454.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$36.42	\$0.00	-\$10,799,490.78
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$647.34	-\$10,800,138.12
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$792.30	-\$10,800,930.42
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$36.42	-\$10,800,894.00
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,848.68	-\$10,809,742.68
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,231.60	-\$10,812,974.28
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,302.62	-\$10,845,276.90
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,429.16	-\$10,865,706.06
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$661.08	-\$10,865,044.98
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,848.68	\$0.00	-\$10,856,196.30
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,231.60	\$0.00	-\$10,852,964.70
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,302.62	\$0.00	-\$10,820,662.08
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$20,429.16	\$0.00	-\$10,800,232.92
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$661.08	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24,085.44	\$0.00	-\$10,776,808.56
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,198.06	\$0.00	-\$10,773,610.50
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$435.24	\$0.00	-\$10,773,175.26
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,961.58	\$0.00	-\$10,775,136.84
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,085.44	-\$10,799,222.28
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,198.06	-\$10,802,420.34
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$435.24	-\$10,802,855.58
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,961.58	-\$10,800,894.00
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	-\$10,800,683.52
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$206.34	\$0.00	-\$10,800,477.18
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	-\$10,800,494.04
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$210.48	-\$10,800,704.52
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$206.34	-\$10,800,910.86
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	-\$10,800,894.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,249.10	\$0.00	-\$10,803,143.10
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$331,579.92	\$0.00	-\$10,471,563.18
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,277.48	\$0.00	-\$10,460,285.70
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,132.38	\$0.00	-\$10,456,153.32
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$331,579.92	-\$10,787,733.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,277.48	-\$10,799,010.72
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,132.38	-\$10,803,143.10
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,249.10	-\$10,800,894.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,162.46	-\$10,818,056.46
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,505.08	-\$10,828,561.54
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,492.70	-\$10,843,054.24
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169,785.00	-\$11,012,839.24
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,738.74	-\$11,011,100.50
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,162.46	\$0.00	-\$10,993,938.04
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,505.08	\$0.00	-\$10,983,432.96
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$14,492.70	\$0.00	-\$10,968,940.26
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$169,785.00	\$0.00	-\$10,799,155.26
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,738.74	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,087.06	-\$10,806,981.06
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$729.30	-\$10,807,710.36
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$312.00	-\$10,807,398.36
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$6,087.06	\$0.00	-\$10,801,311.30
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$729.30	\$0.00	-\$10,800,582.00
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$312.00	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$23,150.82	\$0.00	-\$10,777,743.18
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$250.56	\$0.00	-\$10,777,492.62
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,649.58	\$0.00	-\$10,775,843.04
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$846.54	\$0.00	-\$10,776,689.58
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$23,150.82	-\$10,799,840.40
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$250.56	-\$10,800,090.96
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,649.58	-\$10,801,740.54
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$846.54	-\$10,800,894.00
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8,070.36	-\$10,808,964.36
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$6,179.34	-\$10,815,143.70
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$645.66	-\$10,814,498.04
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8,070.36	\$0.00	-\$10,806,427.68
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$6,179.34	\$0.00	-\$10,800,248.34
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$645.66	\$0.00	-\$10,800,894.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$177,518.00	\$0.00	-\$10,623,376.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,344.78	\$0.00	-\$10,616,031.22
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,913.95	\$0.00	-\$10,613,117.27
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$197.28	\$0.00	-\$10,612,919.99
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,518.00	-\$10,790,437.99
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,344.78	-\$10,797,782.77
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,913.95	-\$10,800,696.72
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.28	-\$10,800,894.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,176.46	-\$10,804,070.46
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$249.48	-\$10,804,319.94
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,176.46	\$0.00	-\$10,801,143.48
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$249.48	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,561.62	\$0.00	-\$10,796,332.38
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,561.62	-\$10,800,894.00
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,420.94	-\$10,803,314.94
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,420.94	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,055.88	\$0.00	-\$10,793,838.12
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,428.00	\$0.00	-\$10,783,410.12
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,055.88	-\$10,790,466.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,428.00	-\$10,800,894.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$901.86	\$0.00	-\$10,799,992.14
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,229.34	\$0.00	-\$10,798,762.80
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$901.86	-\$10,799,664.66
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,229.34	-\$10,800,894.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$48,409.00	\$0.00	-\$10,752,485.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,288.00	\$0.00	-\$10,749,197.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$233.16	\$0.00	-\$10,748,963.84
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48,409.00	-\$10,797,372.84
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,288.00	-\$10,800,660.84
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$233.16	-\$10,800,894.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$696.60	-\$10,801,590.60
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,185.24	-\$10,802,775.84
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$828.66	-\$10,803,604.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$696.60	\$0.00	-\$10,802,907.90
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,185.24	\$0.00	-\$10,801,722.66
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$828.66	\$0.00	-\$10,800,894.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,661.00	\$0.00	-\$10,782,233.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,926.42	\$0.00	-\$10,774,306.58
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,465.50	\$0.00	-\$10,772,841.08
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,264.40	\$0.00	-\$10,770,576.68
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,325.50	\$0.00	-\$153,482.18
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,661.00	-\$172,143.18
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,926.42	-\$180,069.60
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,465.50	-\$181,535.10
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,264.40	-\$183,799.50
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,325.50	-\$200,125.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,514.22	\$0.00	-\$198,610.78
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$348.24	\$0.00	-\$198,262.54
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,514.22	-\$199,776.76
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$348.24	-\$200,125.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,198,110.00	\$0.00	\$997,985.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,824.46	\$0.00	\$1,004,809.46
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,490.04	\$0.00	\$1,008,299.50
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,198,110.00	-\$189,810.50
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,824.46	-\$196,634.96
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,490.04	-\$200,125.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,275.70	\$0.00	-\$196,849.30
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,275.70	-\$200,125.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,230,173.00	-\$1,430,298.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,776.00	-\$1,459,074.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,423.98	-\$1,465,497.98
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,433.08	-\$1,474,931.06
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,158.30	-\$1,493,089.36
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,230,173.00	\$0.00	-\$262,916.36
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28,776.00	\$0.00	-\$234,140.36
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,423.98	\$0.00	-\$227,716.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,433.08	\$0.00	-\$218,283.30
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,158.30	\$0.00	-\$200,125.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$658.62	\$0.00	-\$199,466.38
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,342.91	\$0.00	-\$197,123.47
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$658.62	-\$197,782.09
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,342.91	-\$200,125.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$937,898.00	\$0.00	\$737,773.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,819.00	\$0.00	\$740,592.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,188.48	\$0.00	\$747,780.48
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,320.26	\$0.00	\$753,100.74
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$937,898.00	-\$184,797.26
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,819.00	-\$187,616.26
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,188.48	-\$194,804.74
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,320.26	-\$200,125.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$83,636.99	\$0.00	-\$116,488.01
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$104,599.37	\$0.00	-\$11,888.64
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83,636.99	-\$95,525.63
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,599.37	-\$200,125.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,084.18	-\$212,209.18
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,135.68	-\$213,344.86
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.12	-\$213,578.98
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$12,084.18	\$0.00	-\$201,494.80
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,135.68	\$0.00	-\$200,359.12
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$234.12	\$0.00	-\$200,125.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,443.00	-\$208,568.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,339.16	-\$210,907.16
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$682.90	-\$211,590.06
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$890.58	-\$212,480.64
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.03	-\$441,524.67
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,443.00	\$0.00	-\$433,081.67
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,339.16	\$0.00	-\$430,742.51
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$682.90	\$0.00	-\$430,059.61
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$890.58	\$0.00	-\$429,169.03



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$229,044.03	\$0.00	-\$200,125.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,016.00	-\$205,141.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,120.08	-\$206,261.08
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,016.00	\$0.00	-\$201,245.08
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,120.08	\$0.00	-\$200,125.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,996.94	-\$206,121.94
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,094.40	-\$208,216.34
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$632.04	-\$208,848.38
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,996.94	\$0.00	-\$202,851.44
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,094.40	\$0.00	-\$200,757.04
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$632.04	\$0.00	-\$200,125.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$798.00	\$0.00	-\$199,327.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$159.60	\$0.00	-\$199,167.40
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	-\$183,476.28
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$798.00	-\$184,274.28
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$159.60	-\$184,433.88
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	-\$200,125.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,849.10	-\$245,974.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,240.21	-\$248,214.31
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,169.82	-\$257,384.13
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,115.16	-\$258,499.29
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$45,849.10	\$0.00	-\$212,650.19
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,240.21	\$0.00	-\$210,409.98
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,169.82	\$0.00	-\$201,240.16
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,115.16	\$0.00	-\$200,125.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.50	-\$200,670.50
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$109.10	-\$200,779.60
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	-\$200,939.95
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	-\$200,972.02
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$545.50	\$0.00	-\$200,426.52
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$109.10	\$0.00	-\$200,317.42
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$200,157.07
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	-\$200,125.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$200,285.35
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	-\$200,317.42
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$200,157.07
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$200,125.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,120.74	-\$202,245.74
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,238.64	-\$204,484.38
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$494.98	-\$204,979.36
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,120.74	\$0.00	-\$202,858.62
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.64	\$0.00	-\$200,619.98
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$494.98	\$0.00	-\$200,125.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429,905.00	-\$630,030.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.90	-\$635,548.90
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,103.78	-\$636,652.68
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429,905.00	\$0.00	-\$206,747.68
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.90	\$0.00	-\$201,228.78
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,103.78	\$0.00	-\$200,125.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,222.40	-\$202,347.40
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$431.94	-\$202,779.34
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$444.48	-\$203,223.82
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,833.25	-\$207,057.07
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,843.80	-\$209,900.87
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$766.65	-\$210,667.52
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,222.40	\$0.00	-\$208,445.12
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$431.94	\$0.00	-\$208,013.18
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$444.48	\$0.00	-\$207,568.70
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,833.25	\$0.00	-\$203,735.45
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,843.80	\$0.00	-\$200,891.65
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$766.65	\$0.00	-\$200,125.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,752.00	-\$202,877.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,622.44	-\$205,499.44
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$704.14	-\$206,203.58
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$613.48	-\$206,817.06
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$355.20	-\$207,172.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$71.04	-\$207,243.30
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,752.00	\$0.00	-\$204,491.30
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,622.44	\$0.00	-\$201,868.86
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$704.14	\$0.00	-\$201,164.72
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$613.48	\$0.00	-\$200,551.24
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$355.20	\$0.00	-\$200,196.04
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$71.04	\$0.00	-\$200,125.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,864.95	-\$205,989.95
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,265.82	-\$207,255.77
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.99	-\$208,428.76
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.40	-\$209,559.16
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.08	-\$209,785.24
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,864.95	\$0.00	-\$203,920.29
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,265.82	\$0.00	-\$202,654.47
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,172.99	\$0.00	-\$201,481.48
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,130.40	\$0.00	-\$200,351.08
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$226.08	\$0.00	-\$200,125.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,604.00	\$0.00	-\$197,521.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,281.70	\$0.00	-\$194,239.30
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,009.70	\$0.00	-\$192,229.60
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$656.34	\$0.00	-\$191,573.26
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,677.30	\$0.00	-\$168,895.96
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$20,584.44	\$0.00	-\$148,311.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,535.46	\$0.00	-\$143,776.06
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,181.05	\$0.00	-\$125,595.01
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,636.21	\$0.00	-\$121,958.80
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,604.00	-\$124,562.80
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,281.70	-\$127,844.50
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,009.70	-\$129,854.20
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$656.34	-\$130,510.54
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,677.30	-\$153,187.84
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,584.44	-\$173,772.28
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,535.46	-\$178,307.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,181.05	-\$196,488.79
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,636.21	-\$200,125.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,279.60	\$0.00	-\$191,845.40
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,838.58	\$0.00	-\$189,006.82
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,655.92	\$0.00	-\$187,350.90
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,196.15	\$0.00	-\$184,154.75
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.69	\$0.00	-\$183,770.06
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,279.60	-\$192,049.66
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,838.58	-\$194,888.24
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,655.92	-\$196,544.16
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,196.15	-\$199,740.31
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.69	-\$200,125.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,643.38	-\$204,768.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$607.96	-\$205,376.34
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,566.42	-\$415,942.76
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,643.38	\$0.00	-\$411,299.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$607.96	\$0.00	-\$410,691.42
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$210,566.42	\$0.00	-\$200,125.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,090.00	-\$220,215.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,390.00	-\$226,605.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,967.24	-\$228,572.24
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,278.00	-\$229,850.24
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$230,010.59
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.22	-\$230,189.81
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	-\$230,221.88
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$20,090.00	\$0.00	-\$210,131.88
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,390.00	\$0.00	-\$203,741.88
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,967.24	\$0.00	-\$201,774.64
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,278.00	\$0.00	-\$200,496.64
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$200,336.29
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$179.22	\$0.00	-\$200,157.07
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$200,125.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,923.80	-\$209,048.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,304.18	-\$211,352.98
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,784.76	-\$2,137,686.49
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$321.45	-\$2,138,007.94
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.29	-\$2,138,072.23
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,923.80	\$0.00	-\$2,129,148.43
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,304.18	\$0.00	-\$2,126,844.25
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,784.76	\$0.00	-\$2,125,059.49
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$321.45	\$0.00	-\$2,124,738.04
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$64.29	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160,545.70	-\$2,285,219.45
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,109.14	-\$2,317,328.59
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$2,317,488.94
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	-\$2,317,521.01
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138,428.00	-\$2,455,949.01
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160,545.70	\$0.00	-\$2,295,403.31
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32,109.14	\$0.00	-\$2,263,294.17
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$2,263,133.82
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$2,263,101.75
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$138,428.00	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53,015.00	-\$2,177,688.75
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,017.90	-\$2,182,706.65
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$455.34	-\$2,183,161.99
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,003.58	-\$2,184,165.57
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53,015.00	\$0.00	-\$2,131,150.57
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,017.90	\$0.00	-\$2,126,132.67
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$455.34	\$0.00	-\$2,125,677.33
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,003.58	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,004.60	-\$2,126,678.35
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,400.72	-\$2,129,079.07
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,871.00	-\$2,137,950.07
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,592.70	-\$2,140,542.77
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518.54	-\$2,141,061.31
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62,353.12	-\$2,203,414.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,004.60	\$0.00	-\$2,201,409.83
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,400.72	\$0.00	-\$2,199,009.11
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,871.00	\$0.00	-\$2,190,138.11
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,592.70	\$0.00	-\$2,187,545.41
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$518.54	\$0.00	-\$2,187,026.87
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$62,353.12	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,006.00	\$0.00	-\$2,119,667.75
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,688.65	\$0.00	-\$2,112,979.10
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,006.00	-\$2,117,985.10
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,688.65	-\$2,124,673.75
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,576.20	-\$2,132,249.95
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,337.73	-\$2,133,587.68
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,576.20	\$0.00	-\$2,126,011.48
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,337.73	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,917.85	-\$2,127,591.60
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,025.70	-\$2,129,617.30
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.57	-\$2,130,200.87
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,917.85	\$0.00	-\$2,127,283.02
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,025.70	\$0.00	-\$2,125,257.32
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$583.57	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,137.90	-\$2,229,811.65
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,716.45	-\$2,251,528.10
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,027.58	-\$2,272,555.68
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105,137.90	\$0.00	-\$2,167,417.78
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21,716.45	\$0.00	-\$2,145,701.33
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21,027.58	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$33,392.20	\$0.00	-\$2,091,281.55
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$21,940.58	\$0.00	-\$2,069,340.97
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,678.44	\$0.00	-\$2,062,662.53
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,109.05	\$0.00	-\$2,057,553.48
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,021.81	\$0.00	-\$2,056,531.67
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33,392.20	-\$2,089,923.87
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,940.58	-\$2,111,864.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,678.44	-\$2,118,542.89	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,109.05	-\$2,123,651.94	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,021.81	-\$2,124,673.75	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,438.30	-\$2,127,112.05	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,113.02	-\$2,129,225.07	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$487.66	-\$2,129,712.73	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,438.30	\$0.00	-\$2,127,274.43	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,113.02	\$0.00	-\$2,125,161.41	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$487.66	\$0.00	-\$2,124,673.75	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,426.50	-\$2,132,100.25	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,496.90	-\$2,164,597.15	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,485.30	-\$2,166,082.45	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$2,166,242.80	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	-\$2,166,274.87	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,426.50	\$0.00	-\$2,158,848.37	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32,496.90	\$0.00	-\$2,126,351.47	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,485.30	\$0.00	-\$2,124,866.17	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$2,124,705.82	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$2,124,673.75	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,521.85	\$0.00	-\$2,121,151.90	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,119.68	\$0.00	-\$2,119,032.22	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$704.37	\$0.00	-\$2,118,327.85	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$2,118,167.50	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	-\$2,118,135.43	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,521.85	-\$2,121,657.28	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,119.68	-\$2,123,776.96	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$704.37	-\$2,124,481.33	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	-\$2,124,641.68	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	-\$2,124,673.75	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$540.65	\$0.00	-\$2,124,133.10	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$208.26	\$0.00	-\$2,123,924.84	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$108.13	\$0.00	-\$2,123,816.71	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	-\$2,121,275.66	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	-\$2,118,734.61
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$540.65	-\$2,119,275.26
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208.26	-\$2,119,483.52
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$108.13	-\$2,119,591.65
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	-\$2,122,132.70
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	-\$2,124,673.75
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,813.10	\$0.00	-\$2,118,860.65
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,491.80	\$0.00	-\$2,101,368.85
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,162.62	\$0.00	-\$2,100,206.23
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,813.10	-\$2,106,019.33
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,491.80	-\$2,123,511.13
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,162.62	-\$2,124,673.75
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,565.00	-\$2,132,238.75
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$232.10	-\$2,132,470.85
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,009.42	-\$2,139,480.27
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.42	-\$2,139,526.69
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30,983.95	-\$2,170,510.64
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,866.79	-\$2,220,377.43
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,565.00	\$0.00	-\$2,212,812.43
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$232.10	\$0.00	-\$2,212,580.33
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,009.42	\$0.00	-\$2,205,570.91
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.42	\$0.00	-\$2,205,524.49
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30,983.95	\$0.00	-\$2,174,540.54
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$49,866.79	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$676.05	\$0.00	-\$2,123,997.70
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$135.21	\$0.00	-\$2,123,862.49
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$320.70	\$0.00	-\$2,123,541.79
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	-\$2,123,477.65
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.05	-\$2,124,153.70
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$135.21	-\$2,124,288.91
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320.70	-\$2,124,609.61
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	-\$2,124,673.75
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,749.36	-\$2,129,423.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,820.98	-\$2,132,244.09
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,266.40	-\$2,133,510.49
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,749.36	\$0.00	-\$2,128,761.13
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,820.98	\$0.00	-\$2,125,940.15
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,266.40	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,393.00	-\$2,145,066.75
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,820.25	-\$2,146,887.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.05	-\$2,147,251.05
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,393.00	\$0.00	-\$2,126,858.05
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,820.25	\$0.00	-\$2,125,037.80
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$364.05	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,697.00	\$0.00	-\$2,103,976.75
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,906.15	\$0.00	-\$2,102,070.60
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,396.72	\$0.00	-\$2,098,673.88
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$381.23	\$0.00	-\$2,098,292.65
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,697.00	-\$2,118,989.65
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,906.15	-\$2,120,895.80
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,396.72	-\$2,124,292.52
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$381.23	-\$2,124,673.75
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$718.50	-\$2,125,392.25
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,286.16	-\$2,130,678.41
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.70	-\$2,130,822.11
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	-\$2,188,465.11
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$718.50	\$0.00	-\$2,187,746.61
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,286.16	\$0.00	-\$2,182,460.45
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$143.70	\$0.00	-\$2,182,316.75
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	-\$2,124,673.75
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,405.30	\$0.00	-\$2,123,268.45
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,489.50	\$0.00	-\$2,121,778.95
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$281.06	\$0.00	-\$2,121,497.89
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,405.30	-\$2,122,903.19
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,489.50	-\$2,124,392.69
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.06	-\$2,124,673.75



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$493.10		-\$2,125,166.85
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.62		-\$2,125,265.47
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280.75		-\$2,125,546.22
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56.15		-\$2,125,602.37
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$493.10	\$0.00		-\$2,125,109.27
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$98.62	\$0.00		-\$2,125,010.65
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$280.75	\$0.00		-\$2,124,729.90
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$56.15	\$0.00		-\$2,124,673.75
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$101,098.00		-\$2,225,771.75
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$101,098.00	\$0.00		-\$2,124,673.75
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,447.90		-\$2,126,121.65
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.58		-\$2,126,411.23
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,447.90	\$0.00		-\$2,124,963.33
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$289.58	\$0.00		-\$2,124,673.75
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$494.05	\$0.00		-\$2,124,179.70
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$98.81	\$0.00		-\$2,124,080.89
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.05		-\$2,124,574.94
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$98.81		-\$2,124,673.75
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.25		-\$2,125,386.00
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$142.45		-\$2,125,528.45
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.25	\$0.00		-\$2,124,816.20
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142.45	\$0.00		-\$2,124,673.75
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$185.55	\$0.00		-\$2,124,488.20
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$219.66	\$0.00		-\$2,124,268.54
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.11	\$0.00		-\$2,124,231.43
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$185.55		-\$2,124,416.98
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$219.66		-\$2,124,636.64
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.11		-\$2,124,673.75
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$592.00	\$0.00		\$2,254,334.96
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,299.60	\$0.00		\$2,263,634.56
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,756.05	\$0.00		\$2,268,390.61
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,859.92	\$0.00		\$2,270,250.53
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00		\$2,313,975.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$592.00	\$2,313,383.99
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,299.60	\$2,304,084.39
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,756.05	\$2,299,328.34
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,859.92	\$2,297,468.42
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$43,725.46	\$2,253,742.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$10,357.00	\$0.00	\$2,264,099.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,351.77	\$0.00	\$2,266,451.73
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4,045.26	\$0.00	\$2,270,496.99
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$426.55	\$0.00	\$2,270,923.54
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$160.35	\$0.00	\$2,271,083.89
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$32.07	\$0.00	\$2,271,115.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$138,319.00	\$0.00	\$2,409,434.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,357.00	\$2,399,077.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,351.77	\$2,396,726.19
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,045.26	\$2,392,680.93
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$426.55	\$2,392,254.38
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$160.35	\$2,392,094.03
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$32.07	\$2,392,061.96
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$138,319.00	\$2,253,742.96
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,828.00	\$2,245,914.96
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$7,828.00	\$0.00	\$2,253,742.96
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$620.90	\$0.00	\$2,254,363.86
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$409.38	\$0.00	\$2,254,773.24
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$124.18	\$0.00	\$2,254,897.42
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$620.90	\$2,254,276.52
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$409.38	\$2,253,867.14
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$124.18	\$2,253,742.96
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$894.25	\$0.00	\$2,254,637.21
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$178.85	\$0.00	\$2,254,816.06
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$894.25	\$2,253,921.81
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$178.85	\$2,253,742.96
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28,718.00	\$2,225,024.96
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$970.35	\$2,224,054.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,310.16	\$2,222,744.45
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$194.07	\$2,222,550.38
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$28,718.00	\$0.00	\$2,251,268.38
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$970.35	\$0.00	\$2,252,238.73
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,310.16	\$0.00	\$2,253,548.89
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$194.07	\$0.00	\$2,253,742.96
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$644.20	\$2,253,098.76
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$128.84	\$2,252,969.92
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$644.20	\$0.00	\$2,253,614.12
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$128.84	\$0.00	\$2,253,742.96
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,371.20	\$0.00	\$2,258,114.16
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$714.12	\$0.00	\$2,258,828.28
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$874.24	\$0.00	\$2,259,702.52
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$219.55	\$0.00	\$2,259,922.07
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43.91	\$0.00	\$2,259,965.98
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,371.20	\$2,255,594.78
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$714.12	\$2,254,880.66
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$874.24	\$2,254,006.42
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$219.55	\$2,253,786.87
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43.91	\$2,253,742.96
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,557.28	\$2,249,185.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,933.80	\$2,245,251.88
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$590.74	\$2,244,661.14
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,557.28	\$0.00	\$2,249,218.42
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,933.80	\$0.00	\$2,253,152.22
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$590.74	\$0.00	\$2,253,742.96
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.85	\$0.00	\$2,254,871.81
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,490.08	\$0.00	\$2,256,361.89
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$225.77	\$0.00	\$2,256,587.66
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,128.85	\$2,255,458.81
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,490.08	\$2,253,968.73
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$225.77	\$2,253,742.96
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,653.35	\$2,252,089.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,619.22	\$2,235,470.39
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$330.67	\$2,235,139.72
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,653.35	\$0.00	\$2,236,793.07
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,619.22	\$0.00	\$2,253,412.29
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$330.67	\$0.00	\$2,253,742.96
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,296.86	\$0.00	\$2,259,039.82
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$908.90	\$0.00	\$2,259,948.72
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$181.78	\$0.00	\$2,260,130.50
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,296.86	\$2,254,833.64
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$908.90	\$2,253,924.74
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.78	\$2,253,742.96
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,153.55	\$0.00	\$2,258,896.51
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,803.87	\$0.00	\$2,266,700.38
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,030.71	\$0.00	\$2,267,731.09
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$315.15	\$0.00	\$2,268,046.24
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$63.03	\$0.00	\$2,268,109.27
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,153.55	\$2,262,955.72
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,803.87	\$2,255,151.85
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,030.71	\$2,254,121.14
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.15	\$2,253,805.99
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.03	\$2,253,742.96
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,341.00	\$2,247,401.96
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88,392.75	\$2,159,009.21
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,640.60	\$2,156,368.61
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,678.55	\$2,138,690.06
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,341.00	\$0.00	\$2,145,031.06
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88,392.75	\$0.00	\$2,233,423.81
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,640.60	\$0.00	\$2,236,064.41
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,678.55	\$0.00	\$2,253,742.96
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,369.00	\$0.00	\$2,270,111.96
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$879.60	\$0.00	\$2,270,991.56
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,621.72	\$0.00	\$2,277,613.28
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$175.92	\$0.00	\$2,277,789.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,369.00	\$2,261,420.20	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$879.60	\$2,260,540.60	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,621.72	\$2,253,918.88	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$175.92	\$2,253,742.96	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,381.90	\$0.00	\$2,257,124.86	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,820.88	\$0.00	\$2,264,945.74	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$676.38	\$0.00	\$2,265,622.12	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,381.90	\$2,262,240.22	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,820.88	\$2,254,419.34	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.38	\$2,253,742.96	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$72,132.00	\$0.00	\$2,325,874.96	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,322.40	\$0.00	\$2,329,197.36	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,554.67	\$0.00	\$2,346,752.03	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$664.48	\$0.00	\$2,347,416.51	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$644.30	\$0.00	\$2,348,060.81	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$128.86	\$0.00	\$2,348,189.67	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72,132.00	\$2,276,057.67	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,322.40	\$2,272,735.27	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,554.67	\$2,255,180.60	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.48	\$2,254,516.12	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$644.30	\$2,253,871.82	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.86	\$2,253,742.96	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,615.05	\$2,248,127.91	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,123.01	\$2,247,004.90	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,466.00	\$2,215,538.90	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,615.05	\$0.00	\$2,221,153.95	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,123.01	\$0.00	\$2,222,276.96	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,466.00	\$0.00	\$2,253,742.96	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$39,526.00	\$0.00	\$2,293,268.96	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,804.27	\$0.00	\$2,300,073.23	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26,117.85	\$0.00	\$2,326,191.08	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,526.00	\$2,286,665.08	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,804.27	\$2,279,860.81	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,117.85		\$2,253,742.96
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,296.60	\$0.00		\$2,270,039.56
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,879.92	\$0.00		\$2,275,919.48
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,259.32	\$0.00		\$2,279,178.80
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$229,044.03	\$0.00		\$2,508,222.83
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,296.60		\$2,491,926.23
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,879.92		\$2,486,046.31
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,259.32		\$2,482,786.99
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$229,044.03		\$2,253,742.96
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,964.00		\$2,243,778.96
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,964.00	\$0.00		\$2,253,742.96
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,991.00		\$2,232,751.96
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35		\$2,232,591.61
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,162.88		\$2,230,428.73
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07		\$2,230,396.66
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,450.73		\$2,192,945.93
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,991.00	\$0.00		\$2,213,936.93
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00		\$2,214,097.28
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,162.88	\$0.00		\$2,216,260.16
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00		\$2,216,292.23
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37,450.73	\$0.00		\$2,253,742.96
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46,472.35	\$0.00		\$2,300,215.31
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,083.24	\$0.00		\$2,301,298.55
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46,472.35		\$2,254,826.20
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,083.24		\$2,253,742.96
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,415.04		\$2,251,327.92
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,207.52		\$2,250,120.40
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,415.04	\$0.00		\$2,252,535.44
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,207.52	\$0.00		\$2,253,742.96
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$272.00	\$0.00		\$2,254,014.96
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$136.00	\$0.00		\$2,254,150.96
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$79,838.42	\$0.00		\$2,333,989.38
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$272.00		\$2,333,717.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.00	\$2,333,581.38
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,838.42	\$2,253,742.96
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.92	\$2,253,461.04
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,653.14	\$2,250,807.90
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$140.96	\$2,250,666.94
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.60	\$2,250,489.34
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.80	\$2,250,400.54
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$281.92	\$0.00	\$2,250,682.46
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,653.14	\$0.00	\$2,253,335.60
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$140.96	\$0.00	\$2,253,476.56
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$177.60	\$0.00	\$2,253,654.16
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88.80	\$0.00	\$2,253,742.96
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,605,731.00	-\$351,988.04
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.00	-\$352,585.04
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$196.24	-\$352,781.28
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$298.50	-\$353,079.78
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,605,731.00	\$0.00	\$2,252,651.22
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$597.00	\$0.00	\$2,253,248.22
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$196.24	\$0.00	\$2,253,444.46
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$298.50	\$0.00	\$2,253,742.96
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.92	\$2,253,009.04
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,627.00	\$2,251,382.04
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.96	-\$249,596.76
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$733.92	\$0.00	-\$248,862.84
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,627.00	\$0.00	-\$247,235.84
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$366.96	\$0.00	-\$246,868.88
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,017.00	\$0.00	-\$227,851.88
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$416.88	\$0.00	-\$227,435.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,992.45	\$0.00	-\$225,442.55
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$208.44	\$0.00	-\$225,234.11
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,017.00	-\$244,251.11
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$416.88	-\$244,667.99
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.45	-\$246,660.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$208.44	-\$246,868.88
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50,158.00	\$0.00	-\$196,710.88
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$369.36	\$0.00	-\$196,341.52
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$978.06	\$0.00	-\$195,363.46
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$184.68	\$0.00	-\$195,178.78
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$138,428.00	\$0.00	-\$56,750.78
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50,158.00	-\$106,908.78
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.36	-\$107,278.14
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.06	-\$108,256.20
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$184.68	-\$108,440.88
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,428.00	-\$246,868.88
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$65,801.00	\$0.00	-\$181,067.88
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$696.88	\$0.00	-\$180,371.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,219.04	\$0.00	-\$175,151.96
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$348.44	\$0.00	-\$174,803.52
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$65,801.00	-\$240,604.52
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$696.88	-\$241,301.40
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,219.04	-\$246,520.44
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.44	-\$246,868.88
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,256.16	-\$248,125.04
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$628.08	-\$248,753.12
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,256.16	\$0.00	-\$247,496.96
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$628.08	\$0.00	-\$246,868.88
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$467.72	-\$247,336.60
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$233.86	-\$247,570.46
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$467.72	\$0.00	-\$247,102.74
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$233.86	\$0.00	-\$246,868.88
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.24	-\$247,178.12
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$401.46	-\$247,579.58
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$154.62	-\$247,734.20
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$309.24	\$0.00	-\$247,424.96
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$401.46	\$0.00	-\$247,023.50
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$154.62	\$0.00	-\$246,868.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$354.24	-\$247,223.12
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,162.10	-\$248,385.22
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$354.24	\$0.00	-\$248,030.98
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,162.10	\$0.00	-\$246,868.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$428.40	\$0.00	-\$246,440.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,271.28	\$0.00	-\$245,169.20
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$214.20	\$0.00	-\$244,955.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$428.40	-\$245,383.40
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,271.28	-\$246,654.68
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$214.20	-\$246,868.88
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$18,463.00	\$0.00	-\$228,405.88
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$403.40	\$0.00	-\$228,002.48
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$201.70	\$0.00	-\$227,800.78
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$18,463.00	-\$246,263.78
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$403.40	-\$246,667.18
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$201.70	-\$246,868.88
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,551.00	\$0.00	-\$245,317.88
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$775.50	\$0.00	-\$244,542.38
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,551.00	-\$246,093.38
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$775.50	-\$246,868.88
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$706.80	-\$247,575.68
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,139.94	-\$248,715.62
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$353.40	-\$249,069.02
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$706.80	\$0.00	-\$248,362.22
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,139.94	\$0.00	-\$247,222.28
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$353.40	\$0.00	-\$246,868.88
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$27,355.00	\$0.00	-\$219,513.88
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$8,387.00	\$0.00	-\$211,126.88
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$10,771.88	\$0.00	-\$200,355.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$14,357.64	\$0.00	-\$185,997.36
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5,385.94	\$0.00	-\$180,611.42
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$27,355.00	-\$207,966.42
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,387.00	-\$216,353.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,771.88	-\$227,125.30
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,357.64	-\$241,482.94
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,385.94	-\$246,868.88
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,617.00	\$0.00	-\$229,251.88
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$697.92	\$0.00	-\$228,553.96
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,825.98	\$0.00	-\$226,727.98
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$348.96	\$0.00	-\$226,379.02
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,617.00	-\$243,996.02
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$697.92	-\$244,693.94
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,825.98	-\$246,519.92
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$348.96	-\$246,868.88
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,658.64	-\$253,527.52
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,329.32	-\$256,856.84
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,658.64	\$0.00	-\$250,198.20
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,329.32	\$0.00	-\$246,868.88
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,168.00	-\$269,036.88
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$662.20	-\$269,699.08
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,819.58	-\$275,518.66
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$331.10	-\$275,849.76
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	-\$275,978.04
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$460.44	-\$276,438.48
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	-\$276,502.62
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$22,168.00	\$0.00	-\$254,334.62
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$662.20	\$0.00	-\$253,672.42
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,819.58	\$0.00	-\$247,852.84
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$331.10	\$0.00	-\$247,521.74
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.28	\$0.00	-\$247,393.46
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$460.44	\$0.00	-\$246,933.02
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	-\$246,868.88
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$132.60	-\$247,001.48
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.35	-\$247,299.83
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$66.30	-\$247,366.13
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,325.50	-\$263,691.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$132.60	\$0.00	-\$263,559.03	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$298.35	\$0.00	-\$263,260.68	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$66.30	\$0.00	-\$263,194.38	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,325.50	\$0.00	-\$246,868.88	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,381.00	-\$269,249.88	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,712.12	-\$270,962.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$856.06	-\$271,818.06	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$22,381.00	\$0.00	-\$249,437.06	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,712.12	\$0.00	-\$247,724.94	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$856.06	\$0.00	-\$246,868.88	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,369.00	-\$263,237.88	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,369.00	\$0.00	-\$246,868.88	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28,111.00	\$0.00	-\$218,757.88	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,173.05	\$0.00	-\$216,584.83	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,143.24	\$0.00	-\$215,441.59	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,111.00	-\$243,552.59	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,173.05	-\$245,725.64	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,143.24	-\$246,868.88	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,906.44	\$0.00	-\$203,962.44	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$21,453.22	\$0.00	-\$182,509.22	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,906.44	-\$225,415.66	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,453.22	-\$246,868.88	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,249.00	\$0.00	-\$239,619.88	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,585.84	\$0.00	-\$238,034.04	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$792.92	\$0.00	-\$237,241.12	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	-\$221,550.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,249.00	-\$228,799.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,585.84	-\$230,384.84	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.92	-\$231,177.76	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	-\$246,868.88	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$894.00	\$0.00	-\$245,974.88	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$894.00	-\$246,868.88	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$533.36	-\$247,402.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$266.68	-\$247,668.92	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,138.48	-\$457,807.40	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$533.36	\$0.00	-\$457,274.04	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$266.68	\$0.00	-\$457,007.36	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$210,138.48	\$0.00	-\$246,868.88	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,224.80	\$0.00	-\$244,644.08	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,273.28	\$0.00	-\$242,370.80	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,112.40	\$0.00	-\$241,258.40	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00	-\$197,532.94	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,224.80	-\$199,757.74	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,273.28	-\$202,031.02	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,112.40	-\$203,143.42	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43,725.46	-\$246,868.88	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$262.40	-\$247,131.28	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.20	-\$247,262.48	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$262.40	\$0.00	-\$247,000.08	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$131.20	\$0.00	-\$246,868.88	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$15,080.00	\$0.00	-\$231,788.88	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$381.80	\$0.00	-\$231,407.08	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.90	\$0.00	-\$231,216.18	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,295.76	\$0.00	-\$223,920.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,647.88	\$0.00	-\$220,272.54	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,080.00	-\$235,352.54	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$381.80	-\$235,734.34	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.90	-\$235,925.24	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,295.76	-\$243,221.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.88	-\$246,868.88	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,315.80	\$0.00	-\$245,553.08	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,869.65	\$0.00	-\$243,683.43	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$657.90	\$0.00	-\$243,025.53	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,315.80	-\$244,341.33	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,869.65	-\$246,210.98	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$657.90	-\$246,868.88	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$885.56	-\$247,754.44
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,249.76	-\$249,004.20
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$442.78	-\$249,446.98
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$885.56	\$0.00	-\$248,561.42
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,249.76	\$0.00	-\$247,311.66
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$442.78	\$0.00	-\$246,868.88
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,179.40	-\$283,048.28
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.96	-\$286,949.24
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,089.70	-\$305,038.94
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$36,179.40	\$0.00	-\$268,859.54
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.96	\$0.00	-\$264,958.58
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$18,089.70	\$0.00	-\$246,868.88
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68,366.60	\$0.00	-\$178,502.28
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,655.56	\$0.00	-\$174,846.72
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34,183.30	\$0.00	-\$140,663.42
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$465.44	\$0.00	-\$140,197.98
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$517.68	\$0.00	\$963,166.70
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.72	\$0.00	\$963,399.42
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$24,846.00	\$0.00	\$988,245.42
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68,366.60	\$919,878.82
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,655.56	\$916,223.26
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34,183.30	\$882,039.96
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.44	\$881,574.52
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$517.68	\$881,056.84
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$232.72	\$880,824.12
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,846.00	\$855,978.12
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$537.56	\$0.00	\$856,515.68
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$268.78	\$0.00	\$856,784.46
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	\$914,427.46
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.56	\$913,889.90
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.78	\$913,621.12
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	\$855,978.12
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,009.28	\$0.00	\$856,987.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$814.86	\$0.00	\$857,802.26	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$504.64	\$0.00	\$858,306.90	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,009.28	\$857,297.62	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$814.86	\$856,482.76	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$504.64	\$855,978.12	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.65	\$855,914.47	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$127.30	\$855,787.17	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$63.65	\$0.00	\$855,850.82	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$127.30	\$0.00	\$855,978.12	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$448.00	\$0.00	\$856,426.12	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.00	\$0.00	\$856,650.12	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$448.00	\$856,202.12	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$224.00	\$855,978.12	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$592.04	\$0.00	\$856,570.16	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,574.30	\$0.00	\$859,144.46	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$296.02	\$0.00	\$859,440.48	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$592.04	\$858,848.44	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,574.30	\$856,274.14	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$296.02	\$855,978.12	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$104,344.00	\$0.00	\$960,322.12	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,344.00	\$855,978.12	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$809.44	\$0.00	\$856,787.56	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$404.72	\$0.00	\$857,192.28	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.28	\$0.00	\$857,320.56	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$857,384.70	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$809.44	\$856,575.26	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$404.72	\$856,170.54	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	\$856,042.26	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$855,978.12	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.32	\$0.00	\$856,017.44	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$186.77	\$0.00	\$856,204.21	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$19.66	\$0.00	\$856,223.87	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.32	\$856,184.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.77	\$855,997.78
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.66	\$855,978.12
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,983.00	\$0.00	\$859,961.12
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,543.88	\$0.00	\$861,505.00
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$771.94	\$0.00	\$862,276.94
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,983.00	\$858,293.94
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,543.88	\$856,750.06
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$771.94	\$855,978.12
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$657.52	\$0.00	\$856,635.64
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,585.16	\$0.00	\$859,220.80
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$328.76	\$0.00	\$859,549.56
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$657.52	\$858,892.04
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,585.16	\$856,306.88
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$328.76	\$855,978.12
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,416.00	\$0.00	\$862,394.12
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$352,992.00	\$0.00	\$1,215,386.12
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$641,820.45	\$0.00	\$1,857,206.57
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$634,076.81	\$0.00	\$2,491,283.38
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$320,363.34	\$0.00	\$2,811,646.72
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,082.10	\$0.00	\$2,816,728.82
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,416.00	\$2,810,312.82
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$352,992.00	\$2,457,320.82
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$641,820.45	\$1,815,500.37
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$634,076.81	\$1,181,423.56
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320,363.34	\$861,060.22
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,082.10	\$855,978.12
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,831.00	\$0.00	\$861,809.12
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,539.72	\$0.00	\$864,348.84
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,419.67	\$0.00	\$869,768.51
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,269.86	\$0.00	\$871,038.37
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,348.40	\$0.00	\$887,386.77
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,174.20	\$0.00	\$895,560.97
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,831.00	\$889,729.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,539.72	\$887,190.25
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,419.67	\$881,770.58
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,269.86	\$880,500.72
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,348.40	\$864,152.32
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,174.20	\$855,978.12
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$78,603.00		\$0.00	\$934,581.12
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,494.12		\$0.00	\$936,075.24
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,613.04		\$0.00	\$937,688.28
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$747.06		\$0.00	\$938,435.34
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$78,603.00	\$859,832.34
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1,494.12	\$858,338.22
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1,613.04	\$856,725.18
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$747.06	\$855,978.12
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$2,304.40	\$853,673.72
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$3,343.02	\$850,330.70
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1,152.20	\$849,178.50
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$138,319.19	\$710,859.31
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,304.40		\$0.00	\$713,163.71
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,343.02		\$0.00	\$716,506.73
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,152.20		\$0.00	\$717,658.93
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$138,319.19		\$0.00	\$855,978.12
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,701,501.00		\$0.00	\$3,557,479.12
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$37,191.12		\$0.00	\$3,594,670.24
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,620.96		\$0.00	\$3,608,291.20
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,595.56		\$0.00	\$3,626,886.76
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$2,701,501.00	\$925,385.76
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$37,191.12	\$888,194.64
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$13,620.96	\$874,573.68
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$18,595.56	\$855,978.12
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$318.92		\$0.00	\$856,297.04
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$159.46		\$0.00	\$856,456.50
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$318.92	\$856,137.58
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$159.46	\$855,978.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1124-17						ACCESORIOS	\$0.00	\$2,244,653.29	\$2,244,653.29	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$138.48	\$0.00	\$138.48
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$307.63	\$0.00	\$446.11
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,415.55	\$0.00	\$1,861.66
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$5,741.35	\$0.00	\$7,603.01
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$842.47	\$0.00	\$8,445.48
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$470.41	\$0.00	\$8,915.89
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		-\$5,741.35	\$0.00	\$3,174.54
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		-\$838.27	\$0.00	\$2,336.27
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$138.48	\$2,197.79
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$307.63	\$1,890.16
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,415.55	\$474.61
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,741.35	-\$5,266.74
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$842.47	-\$6,109.21
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$470.41	-\$6,579.62
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$5,741.35	-\$838.27
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$838.27	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,189.92	-\$12,189.92
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$109,761.08	-\$121,951.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$51,520.62	-\$173,471.62
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$108,790.59	-\$64,681.03
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$51,267.56	-\$13,413.47
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$12,189.92	\$0.00	-\$1,223.55
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$109,761.08	\$0.00	\$108,537.53
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$51,520.62	\$0.00	\$160,058.15
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$108,790.59	\$0.00	\$51,267.56
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$51,267.56	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$306.15	-\$306.15
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,270.75	-\$3,576.90
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,099.03	-\$4,675.93
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$306.15	\$0.00	-\$4,369.78
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,270.75	\$0.00	-\$1,099.03
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,099.03	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.01	-\$103.01
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,833.58	-\$1,936.59
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.37	-\$2,234.96
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$741.51	-\$1,493.45
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$645.39	-\$848.06
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$193.51	-\$654.55
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51.56	-\$602.99
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$103.01	\$0.00	-\$499.98
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,833.58	\$0.00	\$1,333.60
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$298.37	\$0.00	\$1,631.97
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$741.51	\$0.00	\$890.46
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$645.39	\$0.00	\$245.07
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$193.51	\$0.00	\$51.56
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$51.56	\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$146.95	-\$146.95
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,845.33	-\$1,992.28
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$442.49	-\$2,434.77
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$208.27	-\$2,226.50
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$30.56	-\$2,195.94
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$146.95	\$0.00	-\$2,048.99
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,845.33	\$0.00	-\$203.66
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$442.49	\$0.00	\$238.83
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$208.27	\$0.00	\$30.56
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$30.56	\$0.00	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10.67	\$0.00	\$10.67
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$198.90	\$0.00	\$209.57
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$29.18	\$0.00	\$238.75
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$10.67	\$228.08
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$198.90	\$29.18
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$29.18	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$24.55	\$0.00	\$24.55
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$458.30	\$0.00	\$482.85
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$67.25	\$0.00	\$550.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.55	\$525.55
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$458.30	\$67.25
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$67.25	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27.91	-\$27.91
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$666.95	-\$694.86
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72.10	-\$766.96
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27.91	\$0.00	-\$739.05
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$666.95	\$0.00	-\$72.10
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$72.10	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$858.29	\$0.00	\$858.29
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,523.82	\$0.00	\$7,382.11
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,428.44	\$0.00	\$10,810.55
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,523.82	\$0.00	\$4,286.73
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,424.34	\$0.00	\$862.39
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$858.29	\$4.10
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,523.82	-\$6,519.72
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,428.44	-\$9,948.16
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,523.82	-\$3,424.34
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,424.34	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$37.66	-\$37.66
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$702.96	-\$10,771,279.64
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$103.15	-\$10,771,382.79
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$37.66	\$0.00	-\$10,771,345.13
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$702.96	\$0.00	-\$10,770,642.17
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$103.15	\$0.00	-\$10,770,539.02
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.95	-\$10,770,769.97
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,543.48	-\$10,773,313.45
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$777.45	-\$10,774,090.90
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$230.95	\$0.00	-\$10,773,859.95
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,543.48	\$0.00	-\$10,771,316.47
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$777.45	\$0.00	-\$10,770,539.02
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.82	-\$10,770,700.84
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,625.28	-\$10,772,326.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$555.54	-\$10,772,881.66	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$161.82	\$0.00	-\$10,772,719.84	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,625.28	\$0.00	-\$10,771,094.56	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$555.54	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38.99	-\$10,770,578.01	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$539.58	-\$10,771,117.59	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$115.19	-\$10,771,232.78	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$38.99	\$0.00	-\$10,771,193.79	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$539.58	\$0.00	-\$10,770,654.21	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$115.19	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$223.01	\$0.00	-\$10,770,316.01	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,995.67	\$0.00	-\$10,768,320.34	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$793.58	\$0.00	-\$10,767,526.76	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$223.01	-\$10,767,749.77	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,995.67	-\$10,769,745.44	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$793.58	-\$10,770,539.02	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$51.07	\$0.00	-\$10,770,487.95	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$952.78	\$0.00	-\$10,769,535.17	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$139.81	\$0.00	-\$10,769,395.36	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51.07	-\$10,769,446.43	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$952.78	-\$10,770,399.21	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$139.81	-\$10,770,539.02	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$21.66	\$0.00	-\$10,770,517.36	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$404.56	\$0.00	-\$10,770,112.80	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$59.35	\$0.00	-\$10,770,053.45	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.66	-\$10,770,075.11	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$404.56	-\$10,770,479.67	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.35	-\$10,770,539.02	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22.96	-\$10,770,561.98	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$428.66	-\$10,770,990.64	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$62.90	-\$10,771,053.54	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22.96	\$0.00	-\$10,771,030.58	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$428.66	\$0.00	-\$10,770,601.92	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62.90	\$0.00	-\$1,770,539.02	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46.72	-\$1,770,585.74	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$872.09	-\$1,771,457.83	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$127.97	-\$1,771,585.80	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$46.72	\$0.00	-\$1,771,539.08	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$872.09	\$0.00	-\$1,770,666.99	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$127.97	\$0.00	-\$1,770,539.02	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$215.45	\$0.00	-\$1,770,323.57	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,205.92	\$0.00	-\$1,768,117.65	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$789.87	\$0.00	-\$1,767,327.78	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215.45	-\$1,767,543.23	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,205.92	-\$1,769,749.15	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$789.87	-\$1,770,539.02	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$322.21	\$0.00	-\$1,770,216.81	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.36	\$0.00	-\$1,770,209.45	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,924.38	\$0.00	-\$1,765,285.07	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$137.43	\$0.00	-\$1,765,147.64	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$20.17	\$0.00	-\$1,765,127.47	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$932.07	\$0.00	-\$1,764,195.40	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$322.21	-\$1,764,517.61	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.36	-\$1,764,524.97	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,924.38	-\$1,769,449.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$137.43	-\$1,769,586.78	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20.17	-\$1,769,606.95	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$932.07	-\$1,770,539.02	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7.91	-\$1,770,546.93	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$195.23	-\$1,770,742.16	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21.48	-\$1,770,763.64	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$7.91	\$0.00	-\$1,770,755.73	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$195.23	\$0.00	-\$1,770,560.50	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.48	\$0.00	-\$1,770,539.02	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$165.60	-\$1,770,704.62	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,691.30	-\$1,772,395.92	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$604.48	-\$10,773,000.40	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$165.60	\$0.00	-\$10,772,834.80	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,691.30	\$0.00	-\$10,771,143.50	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$604.48	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$28.71	-\$10,770,567.73	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$535.70	-\$10,771,103.43	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.59	-\$10,771,182.02	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$28.71	\$0.00	-\$10,771,153.31	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$535.70	\$0.00	-\$10,770,617.61	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$78.59	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$9.54	-\$10,770,548.56	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$178.01	-\$10,770,726.57	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$26.12	-\$10,770,752.69	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$9.54	\$0.00	-\$10,770,743.15	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$178.01	\$0.00	-\$10,770,565.14	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$26.12	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$19.14	\$0.00	-\$10,770,519.88	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$357.33	\$0.00	-\$10,770,162.55	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$52.44	\$0.00	-\$10,770,110.11	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$19.14	-\$10,770,129.25	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$357.33	-\$10,770,486.58	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.44	-\$10,770,539.02	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$101.80	\$0.00	-\$10,770,437.22	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	-\$10,768,537.22	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$278.80	\$0.00	-\$10,768,258.42	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,900.00	\$0.00	-\$10,770,158.42	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$278.80	\$0.00	-\$10,770,437.22	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$101.80	-\$10,770,539.02	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,900.00	-\$10,772,439.02	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.80	-\$10,772,717.82	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,900.00	-\$10,770,817.82	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$278.80	-\$10,770,539.02	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.00	-\$10,770,561.02	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$410.95	-\$10,770,971.97
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.30	-\$10,771,032.27
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22.00	\$0.00	-\$10,771,010.27
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$410.95	\$0.00	-\$10,770,599.32
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$60.30	\$0.00	-\$10,770,539.02
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5.67	\$0.00	-\$10,770,533.35
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$105.80	\$0.00	-\$10,770,427.55
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15.53	\$0.00	-\$10,770,412.02
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5.67	-\$10,770,417.69
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.80	-\$10,770,523.49
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15.53	-\$10,770,539.02
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$90.94	\$0.00	-\$10,770,448.08
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,347.21	\$0.00	-\$10,769,100.87
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$280.39	\$0.00	-\$10,768,820.48
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$90.94	-\$10,768,911.42
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,347.21	-\$10,770,258.63
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$280.39	-\$10,770,539.02
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17.63	-\$10,770,556.65
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$329.00	-\$10,770,885.65
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$48.27	-\$10,770,933.92
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17.63	\$0.00	-\$10,770,916.29
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$329.00	\$0.00	-\$10,770,587.29
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$48.27	\$0.00	-\$10,770,539.02
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.32	-\$10,770,765.34
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,671.31	-\$10,773,436.65
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.54	-\$10,774,146.19
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$226.32	\$0.00	-\$10,773,919.87
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,671.31	\$0.00	-\$10,771,248.56
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$709.54	\$0.00	-\$10,770,539.02
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$272.44	-\$10,770,811.46
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,461.15	-\$10,774,272.61
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$818.62	-\$10,775,091.23
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$838.22	-\$10,774,253.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$210.82		-\$1,774,042.19
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$272.44	\$0.00		-\$1,773,769.75
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,461.15	\$0.00		-\$1,770,308.60
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$818.62	\$0.00		-\$1,769,489.98
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$838.22	\$0.00		-\$1,770,328.20
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$210.82	\$0.00		-\$1,770,539.02
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$171.69		-\$1,770,710.71
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,143.88		-\$1,772,854.59
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$517.63		-\$1,773,372.22
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$171.69	\$0.00		-\$1,773,200.53
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,143.88	\$0.00		-\$1,771,056.65
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$517.63	\$0.00		-\$1,770,539.02
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6.52	\$0.00		-\$1,770,532.50
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$121.96	\$0.00		-\$1,770,410.54
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17.89	\$0.00		-\$1,770,392.65
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.52		-\$1,770,399.17
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$121.96		-\$1,770,521.13
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17.89		-\$1,770,539.02
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$33.55	\$0.00		-\$1,770,505.47
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$457.14	\$0.00		-\$1,770,048.33
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$99.46	\$0.00		-\$1,769,948.87
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.55		-\$1,769,982.42
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$457.14		-\$1,770,439.56
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$99.46		-\$1,770,539.02
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5.13		-\$1,770,544.15
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$95.90		-\$1,770,640.05
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$14.07		-\$1,770,654.12
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5.13	\$0.00		-\$1,770,648.99
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$95.90	\$0.00		-\$1,770,553.09
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$14.07	\$0.00		-\$1,770,539.02
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$47,509.36	\$0.00		-\$1,723,029.66
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$34,076.42	\$0.00		-\$1,688,953.24
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$50.85	\$0.00		-\$1,688,902.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$949.32	\$0.00	-\$10,687,953.07	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$139.32	\$0.00	-\$10,687,813.75	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$47,509.36	-\$10,735,323.11	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34,076.42	-\$10,769,399.53	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.85	-\$10,769,450.38	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$949.32	-\$10,770,399.70	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$139.32	-\$10,770,539.02	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$71.49	-\$10,770,610.51	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,334.50	-\$10,771,945.01	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.81	-\$10,772,140.82	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$71.49	\$0.00	-\$10,772,069.33	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,334.50	\$0.00	-\$10,770,734.83	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$195.81	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$35.17	\$0.00	-\$10,770,503.85	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$656.62	\$0.00	-\$10,769,847.23	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$96.35	\$0.00	-\$10,769,750.88	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$35.17	-\$10,769,786.05	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$656.62	-\$10,770,442.67	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.35	-\$10,770,539.02	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$26.85	-\$10,770,565.87	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$501.13	-\$10,771,067.00	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$73.53	-\$10,771,140.53	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26.85	\$0.00	-\$10,771,113.68	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$501.13	\$0.00	-\$10,770,612.55	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$73.53	\$0.00	-\$10,770,539.02	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78.34	-\$10,770,617.36	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$155.71	-\$10,770,773.07	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,616.77	-\$10,772,389.84	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,463.67	-\$10,773,853.51	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$576.35	-\$10,774,429.86	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.06	-\$10,774,638.92	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$78.34	\$0.00	-\$10,774,560.58	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$155.71	\$0.00	-\$10,774,404.87	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,616.77	\$0.00	-\$1,772,788.10
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,463.67	\$0.00	-\$1,771,324.43
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$576.35	\$0.00	-\$1,770,748.08
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$209.06	\$0.00	-\$1,770,539.02
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.92	-\$1,770,773.94
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,859.57	-\$214,212.55
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$766.54	-\$214,979.09
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$234.92	\$0.00	-\$214,744.17
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,859.57	\$0.00	-\$211,884.60
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$766.54	\$0.00	-\$211,118.06
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$81.17	-\$211,199.23
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$28.46	-\$211,227.69
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,317.96	-\$212,545.65
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$531.45	-\$213,077.10
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77.99	-\$213,155.09
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$231.09	-\$213,386.18
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$81.17	\$0.00	-\$213,305.01
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$28.46	\$0.00	-\$213,276.55
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,317.96	\$0.00	-\$211,958.59
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$531.45	\$0.00	-\$211,427.14
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$77.99	\$0.00	-\$211,349.15
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$231.09	\$0.00	-\$211,118.06
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$81.58	\$0.00	-\$211,036.48
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,522.86	\$0.00	-\$209,513.62
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$223.43	\$0.00	-\$209,290.19
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$81.58	-\$209,371.77
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,522.86	-\$210,894.63
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$223.43	-\$211,118.06
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.99	-\$211,124.05
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.91	-\$211,256.96
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.64	-\$211,276.60
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	-\$211,270.61
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$132.91	\$0.00	-\$211,137.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$19.64	\$0.00	-\$211,118.06
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$376.96	-\$211,495.02
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,034.68	-\$216,529.70
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,409.26	-\$217,938.96
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$476.51	-\$217,462.45
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$205.27	-\$217,257.18
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$376.96	\$0.00	-\$216,880.22
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,034.68	\$0.00	-\$211,845.54
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,409.26	\$0.00	-\$210,436.28
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$476.51	\$0.00	-\$210,912.79
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$205.27	\$0.00	-\$211,118.06
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$284.89	\$0.00	-\$210,833.17
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,516.59	\$0.00	-\$207,316.58
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$998.62	\$0.00	-\$206,317.96
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$284.89	-\$206,602.85
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,516.59	-\$210,119.44
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$998.62	-\$211,118.06
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$20.33	-\$211,138.39
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$265.40	-\$211,403.79
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$67.23	-\$211,471.02
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20.33	\$0.00	-\$211,450.69
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$265.40	\$0.00	-\$211,185.29
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$67.23	\$0.00	-\$211,118.06
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21.93	-\$211,139.99
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$486.54	-\$211,626.53
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$71.91	-\$211,698.44
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.93	\$0.00	-\$211,676.51
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$486.54	\$0.00	-\$211,189.97
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$71.91	\$0.00	-\$211,118.06
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$165.09	\$0.00	-\$210,952.97
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,650.48	\$0.00	-\$209,302.49
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$631.71	\$0.00	-\$208,670.78
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,050.33	\$0.00	-\$209,721.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$465.55	\$0.00	-\$210,186.66	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$165.09	-\$210,351.75	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,650.48	-\$212,002.23	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$631.71	-\$212,633.94	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,050.33	-\$211,583.61	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$465.55	-\$211,118.06	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62.79	-\$211,180.85	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,287.76	-\$212,468.61	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.03	-\$212,658.64	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$290.36	-\$212,368.28	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$62.79	\$0.00	-\$212,305.49	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,287.76	\$0.00	-\$211,017.73	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190.03	\$0.00	-\$210,827.70	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$290.36	\$0.00	-\$211,118.06	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$42.91	\$0.00	-\$211,160.97	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$42.91	-\$211,118.06	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22.29	-\$211,140.35	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$505.30	-\$211,645.65	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67.09	-\$211,712.74	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22.29	\$0.00	-\$211,690.45	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$505.30	\$0.00	-\$211,185.15	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$67.09	\$0.00	-\$211,118.06	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$87.22	-\$211,205.28	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,075.27	-\$212,280.55	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$272.61	-\$212,553.16	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$87.22	\$0.00	-\$212,465.94	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,075.27	\$0.00	-\$211,390.67	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$272.61	\$0.00	-\$211,118.06	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$19.45	\$0.00	-\$211,098.61	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13.96	\$0.00	-\$211,084.65	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$390.19	\$0.00	-\$210,694.46	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$280.15	\$0.00	-\$210,414.31	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.31	\$0.00	-\$210,373.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$57.54	\$0.00	-\$210,315.46
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.45	-\$210,334.91
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13.96	-\$210,348.87
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$390.19	-\$210,739.06
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280.15	-\$211,019.21
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.31	-\$211,060.52
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57.54	-\$211,118.06
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$717.58	\$0.00	-\$210,400.48
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8.04	\$0.00	-\$210,392.44
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,229.21	\$0.00	-\$203,163.23
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$161.60	\$0.00	-\$203,001.63
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$23.84	\$0.00	-\$202,977.79
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,295.77	\$0.00	-\$200,682.02
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,742.56	\$0.00	-\$207,424.58
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$273.82	\$0.00	-\$207,698.40
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,214.91	\$0.00	-\$209,913.31
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$26.07	\$0.00	-\$209,939.38
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$717.58	-\$210,656.96
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.04	-\$210,665.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,229.21	-\$217,894.21
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.60	-\$218,055.81
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.84	-\$218,079.65
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,295.77	-\$220,375.42
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,742.56	-\$213,632.86
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$273.82	-\$213,359.04
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,214.91	-\$211,144.13
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$26.07	-\$211,118.06
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$144.60	-\$211,262.66
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.10	-\$211,273.76
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,999.11	-\$213,272.87
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$222.56	-\$213,495.43
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32.84	-\$213,528.27
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$462.51	-\$213,990.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.60	\$0.00	-\$213,846.18	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.10	\$0.00	-\$213,835.08	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,999.11	\$0.00	-\$211,835.97	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$222.56	\$0.00	-\$211,613.41	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32.84	\$0.00	-\$211,580.57	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$462.51	\$0.00	-\$211,118.06	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$13.98	\$0.00	-\$211,104.08	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$280.73	\$0.00	-\$210,823.35	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$41.39	\$0.00	-\$210,781.96	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$13.98	-\$210,795.94	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$280.73	-\$211,076.67	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$41.39	-\$211,118.06	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$203.78	\$0.00	-\$210,914.28	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$30.06	\$0.00	-\$210,884.22	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10.16	\$0.00	-\$210,874.06	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$203.78	-\$211,077.84	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$30.06	-\$211,107.90	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10.16	-\$211,118.06	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$302.80	-\$211,420.86	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,480.28	-\$215,901.14	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$972.10	-\$216,873.24	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$302.80	\$0.00	-\$216,570.44	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,480.28	\$0.00	-\$212,090.16	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$972.10	\$0.00	-\$211,118.06	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78.87	\$0.00	-\$211,039.19	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$936.96	\$0.00	-\$210,102.23	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$266.43	\$0.00	-\$209,835.80	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.87	-\$209,914.67	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$936.96	-\$210,851.63	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$266.43	-\$211,118.06	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$42.07	-\$211,160.13	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$455.65	-\$211,615.78	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141.66	-\$211,757.44	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$42.07	\$0.00	-\$211,715.37	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$455.65	\$0.00	-\$211,259.72	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$141.66	\$0.00	-\$211,118.06	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7.15	-\$211,125.21	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$143.30	-\$211,268.51	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$21.13	-\$211,289.64	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7.15	\$0.00	-\$211,282.49	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$143.30	\$0.00	-\$211,139.19	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$21.13	\$0.00	-\$211,118.06	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$415.82	\$0.00	-\$210,702.24	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,919.45	\$0.00	-\$207,782.79	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,783.09	\$0.00	-\$205,999.70	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$415.82	-\$206,415.52	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,919.45	-\$209,334.97	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,783.09	-\$211,118.06	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$987.08	-\$212,105.14	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,464.45	-\$220,569.59	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.89	-\$221,391.48	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,059.30	-\$225,450.78	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.89	-\$226,272.67	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,880.87	-\$223,391.80	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,702.71	-\$221,689.09	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$987.08	\$0.00	-\$220,702.01	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,464.45	\$0.00	-\$212,237.56	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$821.89	\$0.00	-\$211,415.67	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,059.30	\$0.00	-\$207,356.37	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$821.89	\$0.00	-\$206,534.48	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,880.87	\$0.00	-\$209,415.35	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,702.71	\$0.00	-\$211,118.06	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$182.97	-\$211,301.03	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,517.51	-\$215,818.54	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.01	-\$216,363.55	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$161.52	-\$216,202.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,765.70	-\$214,436.33
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$55.85	-\$214,380.48
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$183.78	-\$214,196.70
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$182.97	\$0.00	-\$214,013.73
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,517.51	\$0.00	-\$209,496.22
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.01	\$0.00	-\$208,951.21
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$161.52	\$0.00	-\$209,112.73
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,765.70	\$0.00	-\$210,878.43
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$55.85	\$0.00	-\$210,934.28
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$183.78	\$0.00	-\$211,118.06
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,814.85	-\$212,932.91
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,415.20	-\$214,348.11
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$687.46	-\$215,035.57
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.45	-\$215,043.02
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,481.82	-\$222,524.84
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$149.56	-\$222,674.40
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.05	-\$222,696.45
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,523.93	-\$225,220.38
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$161.52	-\$225,058.86
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,770.02	-\$221,288.84
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$55.85	-\$221,232.99
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,556.94	-\$219,676.05
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,814.85	\$0.00	-\$217,861.20
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,415.20	\$0.00	-\$2,123,258.55
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$687.46	\$0.00	-\$2,122,571.09
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.45	\$0.00	-\$2,122,563.64
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,481.82	\$0.00	-\$2,115,081.82
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$149.56	\$0.00	-\$2,114,932.26
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22.05	\$0.00	-\$2,114,910.21
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,523.93	\$0.00	-\$2,112,386.28
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$161.52	\$0.00	-\$2,112,547.80
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,770.02	\$0.00	-\$2,116,317.82
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$55.85	\$0.00	-\$2,116,373.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,556.94	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,151.39	-\$2,119,082.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,274.55	-\$2,132,356.55
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,010.33	-\$2,136,366.88
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,983.35	-\$2,134,383.53
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$500.62	-\$2,133,882.91
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,151.39	\$0.00	-\$2,132,731.52
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,274.55	\$0.00	-\$2,119,456.97
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,010.33	\$0.00	-\$2,115,446.64
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,983.35	\$0.00	-\$2,117,429.99
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$500.62	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$86.61	-\$2,118,017.22
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,148.29	-\$2,119,165.51
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$285.76	-\$2,119,451.27
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$86.61	\$0.00	-\$2,119,364.66
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,148.29	\$0.00	-\$2,118,216.37
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$285.76	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.64	-\$2,117,932.25
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.64	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$74.41	\$0.00	-\$2,117,856.20
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$5.29	\$0.00	-\$2,117,850.91
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$74.41	-\$2,117,925.32
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5.29	-\$2,117,930.61
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$253.24	\$0.00	-\$2,117,677.37
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5.64	\$0.00	-\$2,117,671.73
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,904.18	\$0.00	-\$2,114,767.55
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.08	\$0.00	-\$2,114,654.47
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16.66	\$0.00	-\$2,114,637.81
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$945.87	\$0.00	-\$2,113,691.94
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$211.45	\$0.00	-\$2,113,903.39
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$31.19	\$0.00	-\$2,113,934.58
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$253.24	-\$2,114,187.82
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.64	-\$2,114,193.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,904.18	-\$2,117,097.64
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.08	-\$2,117,210.72
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16.66	-\$2,117,227.38
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$945.87	-\$2,118,173.25
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.45	-\$2,117,961.80
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$31.19	-\$2,117,930.61
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$517.61	\$0.00	-\$2,117,413.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,651.29	\$0.00	-\$2,111,761.71
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,950.52	\$0.00	-\$2,109,811.19
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$517.61	-\$2,110,328.80
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,651.29	-\$2,115,980.09
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,950.52	-\$2,117,930.61
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$124.96	\$0.00	-\$2,117,805.65
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,103.90	\$0.00	-\$2,115,701.75
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$378.44	\$0.00	-\$2,115,323.31
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$124.96	-\$2,115,448.27
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,103.90	-\$2,117,552.17
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$378.44	-\$2,117,930.61
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$105.54	-\$2,118,036.15
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$43.29	-\$2,118,079.44
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,230.56	-\$2,120,310.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$868.43	-\$2,121,178.43
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$128.12	-\$2,121,306.55
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$314.52	-\$2,121,621.07
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$105.54	\$0.00	-\$2,121,515.53
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$43.29	\$0.00	-\$2,121,472.24
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,230.56	\$0.00	-\$2,119,241.68
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$868.43	\$0.00	-\$2,118,373.25
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$128.12	\$0.00	-\$2,118,245.13
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$314.52	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$33.89	\$0.00	-\$2,117,896.72
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$419.86	\$0.00	-\$2,117,476.86
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$105.89	\$0.00	-\$2,117,370.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.89	-\$2,117,404.86
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$419.86	-\$2,117,824.72
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$105.89	-\$2,117,930.61
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,101.41	\$0.00	-\$2,108,829.20
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,330.26	\$0.00	-\$2,107,498.94
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$371.93	\$0.00	-\$2,107,127.01
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,281.12	\$0.00	-\$2,114,408.13
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$766.48	\$0.00	-\$2,115,174.61
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,064.21	\$0.00	-\$2,116,238.82
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$113.06	\$0.00	-\$2,116,351.88
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.98	-\$2,116,473.86
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$449.52	-\$2,116,923.38
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.99	-\$2,118,858.37
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,101.41	-\$2,127,959.78
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,330.26	-\$2,129,290.04
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$371.93	-\$2,129,661.97
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,281.12	-\$2,122,380.85
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.48	-\$2,121,614.37
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,064.21	-\$2,120,550.16
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$113.06	-\$2,120,437.10
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.98	\$0.00	-\$2,120,315.12
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$449.52	\$0.00	-\$2,119,865.60
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,934.99	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$185.58	-\$2,118,116.19
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3.91	-\$2,118,120.10
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,826.86	-\$2,120,946.96
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$145.85	-\$2,121,092.81
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.74	-\$2,121,104.55
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.52	-\$2,121,673.07
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$145.85	-\$2,121,527.22
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,681.79	-\$2,119,845.43
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11.74	-\$2,119,833.69
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$369.33	-\$2,119,464.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$185.58	\$0.00	-\$2,119,278.78	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3.91	\$0.00	-\$2,119,274.87	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,826.86	\$0.00	-\$2,116,448.01	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$145.85	\$0.00	-\$2,116,302.16	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.74	\$0.00	-\$2,116,290.42	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$568.52	\$0.00	-\$2,115,721.90	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$145.85	\$0.00	-\$2,115,867.75	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,681.79	\$0.00	-\$2,117,549.54	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11.74	\$0.00	-\$2,117,561.28	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$369.33	\$0.00	-\$2,117,930.61	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.30	-\$2,117,975.91	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$626.13	-\$2,118,602.04	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$140.13	-\$2,118,742.17	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$45.30	\$0.00	-\$2,118,696.87	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$626.13	\$0.00	-\$2,118,070.74	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$140.13	\$0.00	-\$2,117,930.61	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$10.54	-\$2,117,941.15	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$211.61	-\$2,118,152.76	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$31.21	-\$2,118,183.97	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$10.54	\$0.00	-\$2,118,173.43	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$211.61	\$0.00	-\$2,117,961.82	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$31.21	\$0.00	-\$2,117,930.61	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$53.15	-\$2,117,983.76	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,066.26	-\$2,119,050.02	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$157.27	-\$2,119,207.29	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$53.15	\$0.00	-\$2,119,154.14	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,066.26	\$0.00	-\$2,118,087.88	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$157.27	\$0.00	-\$2,117,930.61	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,389.15	-\$2,120,319.76	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,234.50	-\$2,124,554.26	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,000.18	-\$2,126,554.44	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,389.15	\$0.00	-\$2,124,165.29	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,234.50	\$0.00	-\$2,119,930.79	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,000.18	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$28.95	\$0.00	-\$2,117,901.66
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16,458.84	\$0.00	-\$2,101,442.82
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$580.88	\$0.00	-\$2,100,861.94
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$85.67	\$0.00	-\$2,100,776.27
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,636.46	\$0.00	-\$2,091,139.81
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,040.55	\$0.00	-\$2,092,180.36
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,126.60	\$0.00	-\$2,101,306.96
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$358.40	\$0.00	-\$2,101,665.36
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,270.12	\$0.00	-\$2,108,935.48
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28.95	-\$2,108,964.43
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,458.84	-\$2,125,423.27
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$580.88	-\$2,126,004.15
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$85.67	-\$2,126,089.82
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,636.46	-\$2,135,726.28
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,040.55	-\$2,134,685.73
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,126.60	-\$2,125,559.13
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$358.40	-\$2,125,200.73
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,270.12	-\$2,117,930.61
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.67	-\$2,118,298.28
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$89.71	-\$2,118,387.99
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$267.51	-\$2,118,655.50
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$76.79	-\$2,118,732.29
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,175.41	-\$2,122,907.70
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$957.22	-\$2,123,864.92
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$239.75	-\$2,124,104.67
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$817.36	-\$2,124,922.03
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$367.67	\$0.00	-\$2,124,554.36
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.71	\$0.00	-\$2,124,464.65
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$267.51	\$0.00	-\$2,124,197.14
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$76.79	\$0.00	-\$2,124,120.35
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,175.41	\$0.00	-\$2,119,944.94
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$957.22	\$0.00	-\$2,118,987.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$239.75	\$0.00	-\$2,118,747.97
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$817.36	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38.19	\$0.00	-\$2,117,892.42
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$765.92	\$0.00	-\$2,117,126.50
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$112.97	\$0.00	-\$2,117,013.53
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38.19	-\$2,117,051.72
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$765.92	-\$2,117,817.64
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$112.97	-\$2,117,930.61
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$33.77	-\$2,117,964.38
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$416.42	-\$2,118,380.80
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$105.57	-\$2,118,486.37
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$33.77	\$0.00	-\$2,118,452.60
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$416.42	\$0.00	-\$2,118,036.18
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$105.57	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$91.89	-\$2,118,022.50
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,198.57	-\$2,119,221.07
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$285.76	-\$2,119,506.83
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$91.89	\$0.00	-\$2,119,414.94
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,198.57	\$0.00	-\$2,118,216.37
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$285.76	\$0.00	-\$2,117,930.61
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$157.99	\$0.00	-\$2,117,772.62
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$83.91	\$0.00	-\$2,117,688.71
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,169.44	\$0.00	-\$2,114,519.27
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,683.35	\$0.00	-\$2,112,835.92
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$248.30	\$0.00	-\$2,112,587.62
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$467.51	\$0.00	-\$2,112,120.11
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$157.99	-\$2,112,278.10
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.91	-\$2,112,362.01
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,169.44	-\$2,115,531.45
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,683.35	-\$2,117,214.80
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$248.30	-\$2,117,463.10
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$467.51	-\$2,117,930.61
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,282.50	-\$2,122,213.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,716.54	-\$2,162,929.65
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$18,013.98	-\$2,180,943.63
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,833.22	-\$2,173,110.41
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$18,131.49	-\$2,154,978.92
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5,790.20	-\$2,149,188.72
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,360.06	-\$2,139,828.66
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,282.50	\$0.00	-\$2,135,546.16
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$40,716.54	\$0.00	-\$2,094,829.62
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$18,013.98	\$0.00	\$2,269,396.02
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,833.22	\$0.00	\$2,261,562.80
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$18,131.49	\$0.00	\$2,243,431.31
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5,790.20	\$0.00	\$2,237,641.11
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,360.06	\$0.00	\$2,228,281.05
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$153.47	\$0.00	\$2,228,434.52
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,535.47	\$0.00	\$2,230,969.99
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$470.98	\$0.00	\$2,231,440.97
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$153.47	\$2,231,287.50
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,535.47	\$2,228,752.03
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$470.98	\$2,228,281.05
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.51	\$2,228,279.54
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$57.71	\$2,228,221.83
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4.57	\$2,228,217.26
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.51	\$0.00	\$2,228,218.77
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$57.71	\$0.00	\$2,228,276.48
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4.57	\$0.00	\$2,228,281.05
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$59.74	\$2,228,221.31
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$739.78	\$2,227,481.53
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$186.60	\$2,227,294.93
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$59.74	\$0.00	\$2,227,354.67
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$739.78	\$0.00	\$2,228,094.45
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$186.60	\$0.00	\$2,228,281.05
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$32.54	\$0.00	\$2,228,313.59
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$495.89	\$0.00	\$2,228,809.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$101.22	\$0.00	\$2,228,910.70	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$32.54	\$2,228,878.16	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$495.89	\$2,228,382.27	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$101.22	\$2,228,281.05	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$203,239.18	\$0.00	\$2,431,520.23	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,639,912.64	\$0.00	\$4,071,432.87	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$813,382.39	\$0.00	\$4,884,815.26	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,054,476.90	\$0.00	\$3,830,338.36	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,628.99	\$0.00	\$3,821,709.37	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$524,213.39	\$0.00	\$3,297,495.98	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,284.49	\$0.00	\$3,293,211.49	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,628.99	\$3,301,840.48	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$524,213.39	\$3,826,053.87	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,284.49	\$3,830,338.36	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,239.18	\$3,627,099.18	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,639,912.64	\$1,987,186.54	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813,382.39	\$1,173,804.15	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,054,476.90	\$2,228,281.05	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,704.47	\$2,226,576.58	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215,002.51	\$2,011,574.07	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.11	\$2,010,991.96	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$990.73	\$2,010,001.23	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,174.96	\$1,982,826.27	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$27,174.96	\$2,010,001.23	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$215,002.51	\$2,225,003.74	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$325.21	\$0.00	\$2,225,328.95	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$167.52	\$0.00	\$2,225,496.47	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,189.15	\$0.00	\$2,234,685.62	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,207.78	\$0.00	\$2,239,893.40	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,704.47	\$0.00	\$2,241,597.87	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$215,002.51	\$0.00	\$2,456,600.38	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.11	\$0.00	\$2,457,182.49	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$990.73	\$0.00	\$2,458,173.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27,174.96	\$0.00	\$2,485,348.18	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$27,174.96	\$0.00	\$2,458,173.22	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$215,002.51	\$0.00	\$2,243,170.71	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$325.21	\$2,242,845.50	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$167.52	\$2,242,677.98	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,189.15	\$2,233,488.83	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,207.78	\$2,228,281.05	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,375.41	\$2,225,905.64	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,742.77	\$2,201,162.87	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,621.43	\$2,192,541.44	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,990.19	\$2,199,531.63	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,475.19	\$2,211,006.82	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,139.24	\$2,214,146.06	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,844.80	\$2,217,990.86	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,375.41	\$0.00	\$2,220,366.27	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$24,742.77	\$0.00	\$2,245,109.04	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,621.43	\$0.00	\$2,253,730.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$6,990.19	\$0.00	\$2,246,740.28	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,475.19	\$0.00	\$2,235,265.09	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,139.24	\$0.00	\$2,232,125.85	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,844.80	\$0.00	\$2,228,281.05	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$349.79	\$0.00	\$2,228,630.84	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,447.99	\$0.00	\$2,232,078.83	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,284.52	\$0.00	\$2,233,363.35	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$349.79	\$2,233,013.56	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,447.99	\$2,229,565.57	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,284.52	\$2,228,281.05	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$118.45	\$0.00	\$2,228,399.50	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,926.68	\$0.00	\$2,230,326.18	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$361.25	\$0.00	\$2,230,687.43	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$118.45	\$2,230,568.98	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,926.68	\$2,228,642.30	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$361.25	\$2,228,281.05	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$29.19	\$2,228,251.86
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$417.25	\$2,227,834.61
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$89.98	\$2,227,744.63
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$29.19	\$0.00	\$2,227,773.82
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$417.25	\$0.00	\$2,228,191.07
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$89.98	\$0.00	\$2,228,281.05
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$191.10	\$2,228,089.95
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,679.96	\$2,225,409.99
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$593.24	\$2,224,816.75
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$191.10	\$0.00	\$2,225,007.85
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,679.96	\$0.00	\$2,227,687.81
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$593.24	\$0.00	\$2,228,281.05
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$50.21	\$2,228,230.84
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$515.66	\$2,227,715.18
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.97	\$2,227,535.21
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$50.21	\$0.00	\$2,227,585.42
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$515.66	\$0.00	\$2,228,101.08
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$179.97	\$0.00	\$2,228,281.05
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$25.57	\$0.00	\$2,228,306.62
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$525.06	\$0.00	\$2,228,831.68
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$513.44	\$0.00	\$2,229,345.12
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,965.65	\$0.00	\$2,234,310.77
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,980.95	\$0.00	\$2,236,291.72
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$75.73	\$0.00	\$2,236,367.45
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,469.09	\$0.00	\$2,231,898.36
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,782.89	\$0.00	\$2,230,115.47
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25.57	\$2,230,089.90
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$525.06	\$2,229,564.84
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$513.44	\$2,229,051.40
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,965.65	\$2,224,085.75
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,980.95	\$2,222,104.80
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$75.73	\$2,222,029.07
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,469.09	\$2,226,498.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$1,782.89	\$2,228,281.05
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$78.32	\$2,228,202.73
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$970.29	\$2,227,232.44
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$244.63	\$2,226,987.81
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$78.32	\$0.00	\$2,227,066.13
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$970.29	\$0.00	\$2,228,036.42
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$244.63	\$0.00	\$2,228,281.05
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$41.70	\$2,228,239.35
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$836.62	\$2,227,402.73
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$123.40	\$2,227,279.33
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$41.70	\$0.00	\$2,227,321.03
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$836.62	\$0.00	\$2,228,157.65
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$123.40	\$0.00	\$2,228,281.05
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$92.32	\$0.00	\$2,228,373.37
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,186.11	\$0.00	\$2,229,559.48
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$287.51	\$0.00	\$2,229,846.99
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$92.32	\$2,229,754.67
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,186.11	\$2,228,568.56
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$287.51	\$2,228,281.05
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$62.86	\$0.00	\$2,228,343.91
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$1,260.99	\$0.00	\$2,229,604.90
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$185.99	\$0.00	\$2,229,790.89
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$62.86	\$2,229,728.03
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,260.99	\$2,228,467.04
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$185.99	\$2,228,281.05
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$196.45	\$0.00	\$2,228,477.50
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$97.85	\$0.00	\$2,228,575.35
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$40.07	\$0.00	\$2,228,615.42
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$950.29	\$0.00	\$2,229,565.71
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$803.81	\$0.00	\$2,230,369.52
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$11,855.22	\$0.00	\$2,242,224.74
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,967.65	\$0.00	\$2,245,192.39
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$118.56	\$0.00	\$2,245,310.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,573.18	\$0.00	\$2,235,737.77
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,372.76	\$0.00	\$2,233,365.01
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	\$2,233,168.56
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97.85	\$2,233,070.71
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$40.07	\$2,233,030.64
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.29	\$2,232,080.35
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$803.81	\$2,231,276.54
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,855.22	\$2,219,421.32
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,967.65	\$2,216,453.67
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.56	\$2,216,335.11
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,573.18	\$2,225,908.29
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,372.76	\$2,228,281.05
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10.75	\$0.00	\$2,228,291.80
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$215.80	\$0.00	\$2,228,507.60
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.83	\$0.00	\$2,228,539.43
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10.75	\$2,228,528.68
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$215.80	\$2,228,312.88
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.83	\$2,228,281.05
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$276.59	\$2,228,004.46
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,601.33	\$2,225,403.13
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,051.36	\$2,224,351.77
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,471.26	\$2,226,823.03
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$998.81	\$2,227,821.84
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$276.59	\$0.00	\$2,228,098.43
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,601.33	\$0.00	\$2,230,699.76
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,051.36	\$0.00	\$2,231,751.12
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,471.26	\$0.00	\$2,229,279.86
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$998.81	\$0.00	\$2,228,281.05
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$47.81	\$2,228,233.24
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$959.22	\$2,227,274.02
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141.49	\$2,227,132.53
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$47.81	\$0.00	\$2,227,180.34
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$959.22	\$0.00	\$2,228,139.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$141.49	\$0.00	\$2,228,281.05	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$45.63	\$0.00	\$2,228,326.68	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,278.00	\$0.00	\$2,229,604.68	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$133.01	\$0.00	\$2,229,737.69	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.63	\$2,229,692.06	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,278.00	\$2,228,414.06	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$133.01	\$2,228,281.05	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.60	\$2,228,221.45	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$579.02	\$2,227,642.43	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$220.44	\$2,227,421.99	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59.60	\$0.00	\$2,227,481.59	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$579.02	\$0.00	\$2,228,060.61	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$220.44	\$0.00	\$2,228,281.05	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,933.89	\$0.00	\$2,236,214.94	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$87,145.32	\$0.00	\$2,323,360.26	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$40,053.14	\$0.00	\$2,363,413.40	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$38,366.71	\$0.00	\$2,325,046.69	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$44,042.36	\$0.00	\$2,281,004.33	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3,987.90	\$0.00	\$2,277,016.43	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$34,910.64	\$0.00	\$2,242,105.79	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,933.89	\$2,234,171.90	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$87,145.32	\$2,147,026.58	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,053.14	\$2,106,973.44	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$38,366.71	\$2,145,340.15	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$44,042.36	\$2,189,382.51	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,987.90	\$2,193,370.41	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$34,910.64	-\$105,287.34	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$313.36	\$0.00	-\$104,973.98	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,355.79	\$0.00	-\$102,618.19	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.61	\$0.00	-\$101,343.58	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,002.45	\$0.00	-\$103,346.03	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,083.44	\$0.00	-\$104,429.47	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$313.36	-\$104,742.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,355.79	-\$107,098.62	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.61	-\$108,373.23	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,002.45	-\$106,370.78	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,083.44	-\$105,287.34	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$306.84	-\$105,594.18	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.41	-\$108,282.59	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,210.07	-\$109,492.66	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$306.84	\$0.00	-\$109,185.82	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.41	\$0.00	-\$106,497.41	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,210.07	\$0.00	-\$105,287.34	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$88.87	-\$105,376.21	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,100.05	-\$106,476.26	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$277.68	-\$106,753.94	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$88.87	\$0.00	-\$106,665.07	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,100.05	\$0.00	-\$105,565.02	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$277.68	\$0.00	-\$105,287.34	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,548.59	-\$112,835.93	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.21	-\$112,848.14	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,443.36	-\$264,291.50	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$244.96	-\$264,536.46	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36.13	-\$264,572.59	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22,339.33	-\$286,911.92	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$151,443.36	-\$135,468.56	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,339.33	-\$113,129.23	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,548.59	\$0.00	-\$105,580.64	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12.21	\$0.00	-\$105,568.43	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$151,443.36	\$0.00	\$45,874.93	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$244.96	\$0.00	\$46,119.89	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$36.13	\$0.00	\$46,156.02	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$22,339.33	\$0.00	\$68,495.35	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$151,443.36	\$0.00	-\$82,948.01	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$22,339.33	\$0.00	-\$105,287.34	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,449.47	-\$107,736.81	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,743.40	-\$127,480.21
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,056.19	-\$137,536.40
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,341.46	-\$123,194.94
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,123.15	-\$121,071.79
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,131.49	-\$112,940.30
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$313.18	-\$112,627.12
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,449.47	\$0.00	-\$110,177.65
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$19,743.40	\$0.00	-\$90,434.25
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,056.19	\$0.00	-\$80,378.06
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$14,341.46	\$0.00	-\$94,719.52
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,123.15	\$0.00	-\$96,842.67
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$8,131.49	\$0.00	-\$104,974.16
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$313.18	\$0.00	-\$105,287.34
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.53	-\$105,362.87
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$922.89	-\$106,285.76
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$253.30	-\$106,539.06
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$75.53	\$0.00	-\$106,463.53
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$922.89	\$0.00	-\$105,540.64
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$253.30	\$0.00	-\$105,287.34
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17.65	\$0.00	-\$105,269.69
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.62	\$0.00	-\$105,238.07
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$353.89	\$0.00	-\$104,884.18
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$361.45	\$0.00	-\$104,522.73
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$100.87	\$0.00	-\$104,421.86
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$52.20	\$0.00	-\$104,369.66
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17.65	-\$104,387.31
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.62	-\$104,418.93
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$353.89	-\$104,772.82
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$361.45	-\$105,134.27
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100.87	-\$105,235.14
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$52.20	-\$105,287.34
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$273.99	-\$105,561.33
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,906.60	-\$109,467.93



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$845.01	-\$110,312.94
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,168.41	-\$108,144.53
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.96	-\$107,685.57
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$273.99	\$0.00	-\$107,411.58
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,906.60	\$0.00	-\$103,504.98
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$845.01	\$0.00	-\$102,659.97
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,168.41	\$0.00	-\$104,828.38
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.96	\$0.00	-\$105,287.34
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6.49	\$0.00	-\$105,280.85
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$130.22	\$0.00	-\$105,150.63
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$19.21	\$0.00	-\$105,131.42
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.49	-\$105,137.91
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130.22	-\$105,268.13
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$19.21	-\$105,287.34
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888.50	-\$108,175.84
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,403.92	-\$137,579.76
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,069.36	-\$147,649.12
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$27,263.95	-\$120,385.17
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,591.89	-\$110,793.28
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,888.50	\$0.00	-\$107,904.78
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$29,403.92	\$0.00	-\$78,500.86
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,069.36	\$0.00	-\$68,431.50
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$27,263.95	\$0.00	-\$95,695.45
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,591.89	\$0.00	-\$105,287.34
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14.68	-\$105,302.02
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$294.53	-\$105,596.55
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$43.45	-\$105,640.00
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$14.68	\$0.00	-\$105,625.32
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$294.53	\$0.00	-\$105,330.79
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$43.45	\$0.00	-\$105,287.34
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176.23	-\$105,463.57
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,037.81	-\$107,501.38
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$543.20	-\$108,044.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,630.27	-\$106,414.31
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$434.56	-\$105,979.75
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$176.23	\$0.00	-\$105,803.52
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,037.81	\$0.00	-\$103,765.71
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$543.20	\$0.00	-\$103,222.51
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,630.27	\$0.00	-\$104,852.78
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$434.56	\$0.00	-\$105,287.34
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$60.92	-\$105,348.26
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.31	-\$105,714.57
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$305.39	-\$106,019.96
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$198.57	-\$105,821.39
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$165.61	-\$105,655.78
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$60.92	\$0.00	-\$105,594.86
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$366.31	\$0.00	-\$105,228.55
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$305.39	\$0.00	-\$104,923.16
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$198.57	\$0.00	-\$105,121.73
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$165.61	\$0.00	-\$105,287.34
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42.26	-\$105,329.60
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$438.88	-\$105,768.48
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$139.58	-\$105,908.06
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$42.26	\$0.00	-\$105,865.80
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$438.88	\$0.00	-\$105,426.92
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$139.58	\$0.00	-\$105,287.34
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,168.80	-\$110,456.14
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,731.59	-\$170,187.73
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,933.41	-\$186,121.14
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,687.93	-\$183,433.21
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$975.44	-\$182,457.77
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,168.80	\$0.00	-\$177,288.97
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59,731.59	\$0.00	-\$117,557.38
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,933.41	\$0.00	-\$101,623.97
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,687.93	\$0.00	-\$104,311.90
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$975.44	\$0.00	-\$105,287.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$298.66	-\$105,586.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,751.78	-\$109,337.78
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$911.16	-\$110,248.94
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,722.27	-\$108,526.67
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.56	-\$108,068.11
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$298.66	\$0.00	-\$107,769.45
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,751.78	\$0.00	-\$104,017.67
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$911.16	\$0.00	-\$103,106.51
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,722.27	\$0.00	-\$104,828.78
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.56	\$0.00	-\$105,287.34
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$22.84	-\$105,310.18
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$7.88	-\$105,318.06
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$136.80	-\$105,454.86
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$22.84	\$0.00	-\$105,432.02
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7.88	\$0.00	-\$105,424.14
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$136.80	\$0.00	-\$105,287.34
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$113.92	\$0.00	-\$105,173.42
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,977.26	\$0.00	-\$103,196.16
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$330.16	\$0.00	-\$102,866.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,137.86	\$0.00	-\$104,003.86
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$190.01	\$0.00	-\$104,193.87
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.92	-\$104,307.79
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,977.26	-\$106,285.05
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.16	-\$106,615.21
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,137.86	-\$105,477.35
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$190.01	-\$105,287.34
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$67.57	\$0.00	-\$105,219.77
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8.38	\$0.00	-\$105,211.39
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,086.21	\$0.00	-\$104,125.18
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$145.48	\$0.00	-\$103,979.70
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24.30	\$0.00	-\$103,955.40
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$196.98	\$0.00	-\$103,758.42
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$221.80	\$0.00	-\$103,980.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$52.62	\$0.00	-\$104,032.84
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67.57	-\$104,100.41
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8.38	-\$104,108.79
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,086.21	-\$105,195.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$145.48	-\$105,340.48
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24.30	-\$105,364.78
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$196.98	-\$105,561.76
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$221.80	-\$105,339.96
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$52.62	-\$105,287.34
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$452.72	-\$105,740.06
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,258.97	-\$108,999.03
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,864.01	-\$110,863.04
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$452.72	\$0.00	-\$110,410.32
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,258.97	\$0.00	-\$107,151.35
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,864.01	\$0.00	-\$105,287.34
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8.55	-\$105,295.89
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$148.33	-\$105,444.22
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.76	-\$105,468.98
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8.55	\$0.00	-\$105,460.43
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$148.33	\$0.00	-\$105,312.10
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$24.76	\$0.00	-\$105,287.34
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,098.69	\$0.00	-\$104,188.65
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,682.11	\$0.00	-\$96,506.54
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,814.50	\$0.00	-\$90,692.04
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$7,288.20	\$0.00	-\$97,980.24
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$5,525.69	\$0.00	-\$103,505.93
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,098.69	-\$104,604.62
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,682.11	-\$112,286.73
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,814.50	-\$118,101.23
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,288.20	-\$110,813.03
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,525.69	-\$105,287.34
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,509.13	-\$106,796.47
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,627.37	-\$119,423.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,927.76		-\$125,351.60
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,221.83		-\$119,129.77
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,391.07		-\$114,738.70
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,154.78		-\$110,583.92
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,222.06		-\$109,361.86
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,509.13	\$0.00		-\$107,852.73
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,627.37	\$0.00		-\$95,225.36
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,927.76	\$0.00		-\$89,297.60
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$6,221.83	\$0.00		-\$95,519.43
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,391.07	\$0.00		-\$99,910.50
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,154.78	\$0.00		-\$104,065.28
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,222.06	\$0.00		-\$1,259.72
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.55		-\$1,446.27
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,932.69		-\$3,378.96
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.48		-\$3,996.44
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,020.65		-\$2,975.79
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$359.08		-\$2,616.71
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$186.55	\$0.00		-\$2,430.16
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,932.69	\$0.00		-\$497.47
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$617.48	\$0.00		\$120.01
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,020.65	\$0.00		-\$900.64
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$359.08	\$0.00		-\$1,259.72
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$84.40		-\$1,344.12
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33.67		-\$1,377.79
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409.60		-\$1,787.39
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,305.45		-\$6,092.84
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,506.76		-\$7,599.60
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,311.17		-\$6,288.43
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$218.95		-\$6,069.48
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$84.40	\$0.00		-\$5,985.08
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.67	\$0.00		-\$5,951.41
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409.60	\$0.00		-\$5,541.81
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,305.45	\$0.00		-\$1,236.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,506.76	\$0.00	\$270.40
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,311.17	\$0.00	-\$1,040.77
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$218.95	\$0.00	-\$1,259.72
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$110.95	-\$1,370.67
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,497.61	-\$3,868.28
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$314.70	-\$4,182.98
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$124.88	-\$4,058.10
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13.53	-\$4,044.57
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$110.95	\$0.00	-\$3,933.62
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,497.61	\$0.00	-\$1,436.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$314.70	\$0.00	-\$1,121.31
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$124.88	\$0.00	-\$1,246.19
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$13.53	\$0.00	-\$1,259.72
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$642.99	-\$1,902.71
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$474.07	-\$2,376.78
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,844.58	-\$7,221.36
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,484.82	-\$12,706.18
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,540.25	-\$15,246.43
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,461.15	-\$16,707.58
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,360.12	-\$12,347.46
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,286.22	-\$10,061.24
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,168.93	-\$8,892.31
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,387.86	-\$4,504.45
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$642.99	\$0.00	-\$3,861.46
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$474.07	\$0.00	-\$3,387.39
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,844.58	\$0.00	\$1,457.19
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,484.82	\$0.00	\$6,942.01
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,540.25	\$0.00	\$9,482.26
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,461.15	\$0.00	\$10,943.41
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,360.12	\$0.00	\$6,583.29
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,286.22	\$0.00	\$4,297.07
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,168.93	\$0.00	\$3,128.14
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,387.86	\$0.00	-\$1,259.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.90	-\$1,312.62
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$612.13	-\$1,924.75
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$163.05	-\$2,087.80
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$52.90	\$0.00	-\$2,034.90
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$612.13	\$0.00	-\$1,422.77
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$163.05	\$0.00	-\$1,259.72
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$400.57	\$0.00	-\$859.15
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$758.96	\$0.00	-\$100.19
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,542.97	\$0.00	\$3,442.78
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,173.34	\$0.00	\$16,616.12
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,526.45	\$0.00	\$18,142.57
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,199.80	\$0.00	\$20,342.37
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,910.96	\$0.00	\$17,431.41
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,241.18	\$0.00	\$16,190.23
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$400.57	\$15,789.66
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$758.96	\$15,030.70
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,542.97	\$11,487.73
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,173.34	-\$1,685.61
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,526.45	-\$3,212.06
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,199.80	-\$5,411.86
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,910.96	-\$2,500.90
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,241.18	-\$1,259.72
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$118.79	-\$1,378.51
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,062.21	-\$3,440.72
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$344.36	-\$3,785.08
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$118.79	\$0.00	-\$3,666.29
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,062.21	\$0.00	-\$1,604.08
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$344.36	\$0.00	-\$1,259.72
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7.67	-\$1,267.39
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$133.09	-\$1,400.48
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22.22	-\$1,422.70
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$7.67	\$0.00	-\$1,415.03
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$133.09	\$0.00	-\$1,281.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$22.22	\$0.00	-\$1,259.72
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,441.00	\$0.00	\$181.28
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,660.51	\$0.00	\$12,841.79
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,468.06	\$0.00	\$18,309.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$9,116.43	\$0.00	\$9,193.42
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,416.19	\$0.00	\$4,777.23
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,441.00	\$3,336.23
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,660.51	-\$9,324.28
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,468.06	-\$14,792.34
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,116.43	-\$5,675.91
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,416.19	-\$1,259.72
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,630.55	-\$5,890.27
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,546.50	-\$39,436.77
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23,373.81	-\$62,810.58
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$33,425.25	-\$29,385.33
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23,353.56	-\$6,031.77
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,630.55	\$0.00	-\$1,401.22
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33,546.50	\$0.00	\$32,145.28
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$23,373.81	\$0.00	\$55,519.09
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$33,425.25	\$0.00	\$22,093.84
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$23,353.56	\$0.00	-\$1,259.72
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$27.09	\$0.00	-\$1,232.63
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$470.30	\$0.00	-\$762.33
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$78.53	\$0.00	-\$683.80
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$27.09	-\$710.89
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$470.30	-\$1,181.19
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.53	-\$1,259.72
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$9.30	\$0.00	-\$1,250.42
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$161.58	\$0.00	-\$1,088.84
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$27.00	\$0.00	-\$1,061.84
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9.30	-\$1,071.14
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$161.58	-\$1,232.72
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$27.00	-\$1,259.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$368.59	-\$1,628.31
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$4,633.98	-\$6,262.29
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,175.57	-\$7,437.86
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$368.59	\$0.00	-\$7,069.27
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$4,633.98	\$0.00	-\$2,435.29
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,175.57	\$0.00	-\$1,259.72
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13,517.28	\$0.00	\$12,257.56
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,390.64	\$0.00	\$18,648.20
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$216.15	\$0.00	\$18,864.35
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,442.64	\$0.00	\$21,306.99
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$755.23	\$0.00	\$22,062.22
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,015.88	\$0.00	\$21,046.34
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$454.01	\$0.00	\$20,592.33
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,517.28	\$7,075.05
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,390.64	\$684.41
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$216.15	\$468.26
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,442.64	-\$1,974.38
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$755.23	-\$2,729.61
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,015.88	-\$1,713.73
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$454.01	-\$1,259.72
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.27	-\$1,268.99
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.88	-\$1,429.87
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.87	-\$1,456.74
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9.27	\$0.00	-\$1,447.47
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.88	\$0.00	-\$1,286.59
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.87	\$0.00	-\$1,259.72
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$697.15	-\$1,956.87
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,060.14	-\$10,017.01
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,148.93	-\$12,165.94
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,851.12	-\$5,314.82
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,826.60	-\$3,488.22
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$697.15	\$0.00	-\$2,791.07
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,060.14	\$0.00	\$5,269.07



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,148.93	\$0.00	\$7,418.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$6,851.12	\$0.00	\$566.88
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,826.60	\$0.00	-\$1,259.72
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$71.89	-\$1,331.61
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$905.78	-\$2,237.39
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$219.19	-\$2,456.58
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$579.77	-\$1,876.81
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$154.56	-\$1,722.25
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$71.89	\$0.00	-\$1,650.36
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$905.78	\$0.00	-\$744.58
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$219.19	\$0.00	-\$525.39
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$579.77	\$0.00	-\$1,105.16
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$154.56	\$0.00	-\$1,259.72
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.99	-\$1,338.71
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$915.07	-\$2,253.78
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243.46	-\$2,497.24
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$78.99	\$0.00	-\$2,418.25
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$915.07	\$0.00	-\$1,503.18
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$243.46	\$0.00	-\$1,259.72
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$132.51	\$0.00	-\$1,127.21
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,335.36	\$0.00	\$208.15
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$465.55	\$0.00	\$673.70
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$462.93	\$0.00	\$210.77
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$160.02	\$0.00	\$50.75
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.51	-\$81.76
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,335.36	-\$1,417.12
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.55	-\$1,882.67
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$462.93	-\$1,419.74
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$160.02	-\$1,259.72
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.93	-\$1,272.65
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$224.54	-\$1,497.19
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.49	-\$1,534.68
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$12.93	\$0.00	-\$1,521.75



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$224.54	\$0.00	-\$1,297.21	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$37.49	\$0.00	-\$1,259.72	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,781.28	-\$19,041.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,501.85	-\$30,542.85	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$180.05	-\$30,722.90	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,455.44	-\$33,178.34	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$530.37	-\$33,708.71	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$17,781.28	\$0.00	-\$15,927.43	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$11,501.85	\$0.00	-\$4,425.58	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$180.05	\$0.00	-\$4,245.53	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,455.44	\$0.00	-\$1,790.09	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$530.37	\$0.00	-\$1,259.72	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.96	\$0.00	-\$633.76	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,515.17	\$0.00	\$881.41	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,143.28	\$0.00	\$7,024.69	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,434.73	\$0.00	\$22,459.42	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,840.28	\$0.00	\$27,299.70	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,305.30	\$0.00	\$29,605.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$13,119.57	\$0.00	\$16,485.43	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$88.06	\$0.00	\$16,397.37	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,973.38	\$0.00	\$11,423.99	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$20.91	\$0.00	\$11,403.08	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,114.23	\$0.00	\$7,288.85	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,078.26	\$0.00	\$5,210.59	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.96	\$4,584.63	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,515.17	\$3,069.46	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,143.28	-\$3,073.82	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,434.73	-\$18,508.55	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,840.28	-\$23,348.83	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,305.30	-\$10,773,079.24	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,119.57	-\$10,759,959.67	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$88.06	-\$10,759,871.61	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,973.38	-\$10,754,898.23	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20.91	-\$1,754,877.32
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,114.23	-\$1,750,763.09
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,078.26	-\$1,748,684.83
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.52	-\$1,748,880.35
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,993.16	-\$1,750,873.51
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.17	-\$1,751,499.68
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,993.16	-\$1,749,506.52
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$626.17	-\$1,748,880.35
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$195.52	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,993.16	\$0.00	-\$1,746,691.67
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$626.17	\$0.00	-\$1,746,065.50
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,993.16	\$0.00	-\$1,748,058.66
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$626.17	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,132.56	-\$1,776,817.39
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$83.67	-\$1,776,901.06
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,170.75	-\$1,789,071.81
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$754.84	-\$1,789,826.65
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,364.68	-\$1,796,191.33
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,877.86	-\$1,799,069.19
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,703.52	-\$1,794,365.67
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,343.58	-\$1,792,022.09
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28,132.56	\$0.00	-\$1,763,889.53
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$83.67	\$0.00	-\$1,763,805.86
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,170.75	\$0.00	-\$1,751,635.11
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$754.84	\$0.00	-\$1,750,880.27
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,364.68	\$0.00	-\$1,744,515.59
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,877.86	\$0.00	-\$1,741,637.73
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,703.52	\$0.00	-\$1,746,341.25
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,343.58	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42.18	-\$1,748,727.01
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$732.31	-\$1,749,459.32
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.29	-\$1,749,581.61
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$42.18	\$0.00	-\$1,749,539.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$732.31	\$0.00	-\$1,748,807.12
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$122.29	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.09	-\$1,748,705.92
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$423.01	-\$1,749,128.93
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.42	-\$1,749,189.35
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21.09	\$0.00	-\$1,749,168.26
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$423.01	\$0.00	-\$1,748,745.25
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$60.42	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.27	-\$1,748,833.10
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,281.50	-\$1,750,114.60
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$573.13	-\$1,750,687.73
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$148.27	\$0.00	-\$1,750,539.46
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,281.50	\$0.00	-\$1,749,257.96
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$573.13	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$211.00	-\$1,748,895.83
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,076.56	-\$1,750,972.39
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.94	-\$1,751,761.33
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,073.09	-\$1,750,688.24
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$691.99	-\$1,749,996.25
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$555.03	-\$1,749,441.22
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$115.56	-\$1,749,325.66
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$211.00	\$0.00	-\$1,749,114.66
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,076.56	\$0.00	-\$1,747,038.10
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$788.94	\$0.00	-\$1,746,249.16
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,073.09	\$0.00	-\$1,747,322.25
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$691.99	\$0.00	-\$1,748,014.24
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$555.03	\$0.00	-\$1,748,569.27
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$115.56	\$0.00	-\$1,748,684.83
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	-\$1,748,682.49
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	-\$1,748,680.15
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.34	-\$1,748,682.49
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.34	-\$1,748,684.83
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.68	-\$1,748,702.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,210.97	-\$10,749,913.48
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,336.23	-\$10,751,249.71
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$134.80	-\$10,751,384.51
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$111.59	-\$10,751,496.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,525.09	-\$10,748,971.01
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$221.98	-\$10,748,749.03
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17.68	\$0.00	-\$10,748,731.35
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,210.97	\$0.00	-\$10,747,520.38
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,336.23	\$0.00	-\$10,746,184.15
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$134.80	\$0.00	-\$10,746,049.35
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$111.59	\$0.00	-\$10,745,937.76
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2,525.09	\$0.00	-\$10,748,462.85
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$221.98	\$0.00	-\$10,748,684.83
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	-\$10,748,686.43
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	-\$10,748,686.90
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	-\$10,748,687.37
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	-\$10,748,688.97
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	-\$10,748,687.37
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$10,748,686.90
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$10,748,686.43
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	-\$10,748,684.83
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$10,748,685.30
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$10,748,685.77
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$10,748,685.30
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$10,748,684.83
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$146.04	-\$10,748,830.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,688.70	-\$10,750,519.57
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$149.30	-\$10,750,668.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.27	-\$10,750,676.14
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$423.25	-\$10,751,099.39
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.59	-\$10,751,097.80
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$38.16	-\$10,751,059.64
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$146.04	\$0.00	-\$10,750,913.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,688.70	\$0.00	-\$10,749,224.90	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$149.30	\$0.00	-\$10,749,075.60	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7.27	\$0.00	-\$10,749,068.33	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$423.25	\$0.00	-\$10,748,645.08	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.59	\$0.00	-\$10,748,646.67	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$38.16	\$0.00	-\$10,748,684.83	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.22	-\$10,748,701.05	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.22	-\$10,748,717.27	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	-\$10,748,714.44	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	-\$10,748,711.61	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	-\$10,748,695.39	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	-\$10,748,679.17	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	-\$10,748,682.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	-\$10,748,684.83	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.77	-\$10,748,704.60	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$114.78	-\$10,748,819.38	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.32	-\$10,749,108.70	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$48.46	-\$10,749,157.16	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,843.05	-\$10,751,000.21	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$394.60	-\$10,751,394.81	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$306.37	-\$10,751,701.18	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.27	-\$10,751,712.45	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.53	-\$10,751,718.98	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53.55	-\$10,751,772.53	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19.77	\$0.00	-\$10,751,752.76	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$114.78	\$0.00	-\$10,751,637.98	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$289.32	\$0.00	-\$10,751,348.66	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$48.46	\$0.00	-\$10,751,300.20	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,843.05	\$0.00	-\$10,749,457.15	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$394.60	\$0.00	-\$10,749,062.55	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$306.37	\$0.00	-\$10,748,756.18	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11.27	\$0.00	-\$10,748,744.91	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6.53	\$0.00	-\$10,748,738.38	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53.55	\$0.00	-\$1,748,684.83	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$123.53	-\$1,748,808.36	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$49.26	-\$1,748,857.62	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.27	-\$1,748,892.89	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.07	-\$1,749,376.96	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14.13	-\$1,749,391.09	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.04	-\$1,749,392.13	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.04	-\$1,749,393.17	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.02	-\$1,749,402.19	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.73	-\$1,749,498.92	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$93.04	-\$1,749,405.88	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$23.54	-\$1,749,382.34	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$123.53	\$0.00	-\$1,749,258.81	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$49.26	\$0.00	-\$1,749,209.55	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$35.27	\$0.00	-\$1,749,174.28	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$484.07	\$0.00	-\$1,748,690.21	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$14.13	\$0.00	-\$1,748,676.08	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.04	\$0.00	-\$1,748,675.04	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.04	\$0.00	-\$1,748,674.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9.02	\$0.00	-\$1,748,664.98	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.73	\$0.00	-\$1,748,568.25	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$93.04	\$0.00	-\$1,748,661.29	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$23.54	\$0.00	-\$1,748,684.83	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$57.93	-\$1,748,742.76	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$847.77	-\$1,749,590.53	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$137.09	-\$1,749,727.62	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.32	-\$1,749,730.94	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.32	-\$1,749,734.26	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.23	-\$1,749,751.49	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.90	-\$1,749,908.39	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$61.69	-\$1,749,846.70	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$423.90	-\$1,749,422.80	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	-\$1,749,421.04	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$78.46	-\$10,749,342.58
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$57.93	\$0.00	-\$10,749,284.65
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$847.77	\$0.00	-\$10,748,436.88
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$137.09	\$0.00	-\$10,748,299.79
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3.32	\$0.00	-\$10,748,296.47
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3.32	\$0.00	-\$10,748,293.15
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17.23	\$0.00	-\$10,748,275.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.90	\$0.00	-\$10,748,119.02
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$61.69	\$0.00	-\$10,748,180.71
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$423.90	\$0.00	-\$10,748,604.61
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	-\$10,748,606.37
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$78.46	\$0.00	-\$10,748,684.83
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$117.25	\$0.00	-\$10,748,567.58
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$54.94	\$0.00	-\$10,748,512.64
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$91.96	\$0.00	-\$10,748,420.68
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$942.06	\$0.00	-\$10,747,478.62
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,345.99	\$0.00	-\$10,746,132.63
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.97	\$0.00	-\$10,745,933.66
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13.33	\$0.00	-\$10,745,920.33
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9.65	\$0.00	-\$10,745,910.68
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$889.78	\$0.00	-\$10,746,800.46
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$39.06	\$0.00	-\$10,746,839.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13,785.67	\$0.00	-\$10,733,053.85
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$466.88	\$0.00	-\$10,732,586.97
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53.45	\$0.00	-\$10,732,533.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,551.33	\$0.00	-\$10,729,982.19
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,041.04	\$0.00	-\$10,732,023.23
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$164.67	\$0.00	-\$10,732,187.90
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$249.09	\$0.00	-\$10,731,938.81
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53.45	\$0.00	-\$10,731,885.36
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$11,028.52	\$0.00	-\$10,742,913.88
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$342.92	\$0.00	-\$10,743,256.80
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$117.25	-\$10,743,374.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$54.94	-\$10,743,428.99	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$91.96	-\$10,743,520.95	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$942.06	-\$10,744,463.01	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,345.99	-\$10,745,809.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.97	-\$10,746,007.97	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13.33	-\$10,746,021.30	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.65	-\$10,746,030.95	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$889.78	-\$10,745,141.17	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$39.06	-\$10,745,102.11	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,785.67	-\$10,758,887.78	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$466.88	-\$10,759,354.66	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53.45	-\$10,759,408.11	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,551.33	-\$10,761,959.44	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,041.04	-\$10,759,918.40	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$164.67	-\$217,696.53	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$249.09	-\$217,945.62	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53.45	-\$217,999.07	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,028.52	-\$206,970.55	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$342.92	-\$206,627.63	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$495.80	\$0.00	-\$206,131.83	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,842.12	\$0.00	-\$202,289.71	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$69.72	\$0.00	-\$202,219.99	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5.65	\$0.00	-\$202,214.34	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5.65	\$0.00	-\$202,208.69	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$24.34	\$0.00	-\$202,184.35	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,888.68	\$0.00	-\$200,295.67	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.80	-\$200,791.47	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,842.12	-\$204,633.59	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$69.72	-\$204,703.31	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.65	-\$204,708.96	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.65	-\$204,714.61	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$24.34	-\$204,738.95	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,888.68	-\$206,627.63	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	-\$206,636.57
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	-\$206,645.51
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	-\$206,636.57
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	-\$206,627.63
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$463.47	\$0.00	-\$206,164.16
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8.20	\$0.00	-\$206,155.96
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,351.90	\$0.00	-\$202,804.06
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$41.15	\$0.00	-\$202,762.91
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$120.05	\$0.00	-\$202,642.86
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16.51	\$0.00	-\$202,626.35
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$22.21	\$0.00	-\$202,604.14
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$202,603.67
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$18.79	\$0.00	-\$202,584.88
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,826.33	\$0.00	-\$200,758.55
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$3,374.92	\$0.00	-\$204,133.47
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,826.99	\$0.00	-\$205,960.46
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$463.47	-\$206,423.93
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.20	-\$206,432.13
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,351.90	-\$209,784.03
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.15	-\$209,825.18
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$120.05	-\$209,945.23
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16.51	-\$209,961.74
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.21	-\$209,983.95
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$209,984.42
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.79	-\$210,003.21
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,826.33	-\$211,829.54
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,374.92	-\$208,454.62
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,826.99	-\$206,627.63
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.46	-\$206,733.09
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,543.18	-\$208,276.27
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$243.00	-\$208,519.27
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	-\$208,520.22
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	-\$208,521.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.24	-\$208,547.41
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.60	-\$208,833.01
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$105.46	\$0.00	-\$208,727.55
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,543.18	\$0.00	-\$207,184.37
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$243.00	\$0.00	-\$206,941.37
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.95	\$0.00	-\$206,940.42
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.95	\$0.00	-\$206,939.47
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.24	\$0.00	-\$206,913.23
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.60	\$0.00	-\$206,627.63
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.02	-\$207,099.65
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$207,100.12
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$207,100.59
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.02	-\$207,572.61
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$472.02	\$0.00	-\$207,100.59
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$207,100.12
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$207,099.65
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$472.02	\$0.00	-\$206,627.63
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$20.84	\$0.00	-\$206,606.79
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$304.97	\$0.00	-\$206,301.82
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$57.66	\$0.00	-\$206,244.16
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$14.75	\$0.00	-\$206,229.41
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$56.43	\$0.00	-\$206,172.98
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.84	-\$206,193.82
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$304.97	-\$206,498.79
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57.66	-\$206,556.45
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14.75	-\$206,571.20
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56.43	-\$206,627.63
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$238.41	\$0.00	-\$206,389.22
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,224.07	\$0.00	-\$204,165.15
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$211.18	\$0.00	-\$203,953.97
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7.62	\$0.00	-\$203,946.35
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$916.59	\$0.00	-\$203,029.76
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7.62	\$0.00	-\$203,022.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$130.40	\$0.00	-\$202,891.74	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$785.24	\$0.00	-\$202,106.50	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$916.59	\$0.00	-\$201,189.91	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,082.85	\$0.00	-\$202,272.76	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$382.04	\$0.00	-\$202,654.80	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$238.41	-\$202,893.21	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,224.07	-\$205,117.28	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$211.18	-\$205,328.46	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.62	-\$205,336.08	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$916.59	-\$206,252.67	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.62	-\$206,260.29	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.40	-\$206,390.69	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$785.24	-\$207,175.93	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$916.59	-\$208,092.52	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,082.85	-\$207,009.67	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$382.04	-\$206,627.63	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,427.36	-\$209,054.99	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,809.66	-\$225,864.65	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$66.97	-\$225,931.62	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.66	-\$225,951.28	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,283.00	-\$236,234.28	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,357.97	-\$221,876.31	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$9,118.41	-\$212,757.90	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,427.36	\$0.00	-\$210,330.54	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,809.66	\$0.00	-\$193,520.88	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$66.97	\$0.00	-\$193,453.91	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19.66	\$0.00	-\$193,434.25	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,283.00	\$0.00	-\$183,151.25	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$14,357.97	\$0.00	-\$197,509.22	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$9,118.41	\$0.00	-\$206,627.63	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.72	-\$206,764.35	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,536.38	-\$208,300.73	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115.60	-\$208,416.33	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.58	-\$208,424.91
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$386.76	-\$208,811.67
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$136.72	\$0.00	-\$208,674.95
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,536.38	\$0.00	-\$207,138.57
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115.60	\$0.00	-\$207,022.97
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8.58	\$0.00	-\$207,014.39
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$386.76	\$0.00	-\$206,627.63
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,779.08	\$0.00	-\$202,848.55
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30,366.04	\$0.00	-\$172,482.51
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,491.76	\$0.00	-\$170,990.75
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$309.12	\$0.00	-\$170,681.63
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$15,340.29	\$0.00	-\$155,341.34
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$17,898.22	\$0.00	-\$173,239.56
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$9,623.00	\$0.00	-\$182,862.56
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$8,690.45	\$0.00	-\$191,553.01
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$6,043.54	\$0.00	-\$197,596.55
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,779.08	-\$201,375.63
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30,366.04	-\$231,741.67
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,491.76	-\$233,233.43
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.12	-\$233,542.55
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,340.29	-\$248,882.84
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,898.22	-\$230,984.62
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,623.00	-\$221,361.62
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,690.45	-\$212,671.17
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,043.54	-\$206,627.63
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,642.90	-\$211,270.53
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,083.77	-\$249,354.30
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,169.43	-\$252,523.73
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.18	-\$252,621.91
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,140.81	-\$274,762.72
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$29,356.03	-\$245,406.69
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,763.44	-\$243,643.25
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20,854.74	-\$222,788.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$258.12	-\$222,530.39
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$4,642.90	\$0.00	-\$217,887.49
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$38,083.77	\$0.00	-\$179,803.72
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$3,169.43	\$0.00	-\$176,634.29
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$98.18	\$0.00	-\$176,536.11
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$22,140.81	\$0.00	-\$154,395.30
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$29,356.03	\$0.00	-\$183,751.33
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$1,763.44	\$0.00	-\$185,514.77
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$20,854.74	\$0.00	-\$206,369.51
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		-\$258.12	\$0.00	-\$206,627.63
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$182.43	\$0.00	-\$206,445.20
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,825.80	\$0.00	-\$204,619.40
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$110.69	\$0.00	-\$204,508.71
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$7.17	\$0.00	-\$204,501.54
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$586.77	\$0.00	-\$203,914.77
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$36.50	\$0.00	-\$203,951.27
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$1,125.57	\$0.00	-\$205,076.84
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$1.04	\$0.00	-\$205,077.88
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$407.41	\$0.00	-\$205,485.29
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$182.43	-\$205,667.72
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,825.80	-\$207,493.52
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$110.69	-\$207,604.21
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7.17	-\$207,611.38
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.77	-\$208,198.15
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$36.50	-\$208,161.65
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1,125.57	-\$207,036.08
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.04	-\$207,035.04
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$407.41	-\$206,627.63
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$4,623.95	\$0.00	-\$202,003.68
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$38,387.67	\$0.00	-\$163,616.01
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$764.49	\$0.00	-\$162,851.52
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	-\$162,851.05
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	-\$162,850.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21.84	\$0.00	-\$162,828.74	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$17,515.15	\$0.00	-\$145,313.59	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$753.71	\$0.00	-\$146,067.30	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$38,219.99	\$0.00	-\$184,287.29	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$21.53	\$0.00	-\$184,308.82	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$17,468.33	\$0.00	-\$201,777.15	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,623.95	-\$206,401.10	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,387.67	-\$244,788.77	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$764.49	-\$245,553.26	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$245,553.73	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$245,554.20	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.84	-\$245,576.04	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,515.15	-\$263,091.19	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$753.71	-\$262,337.48	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$38,219.99	-\$224,117.49	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21.53	-\$224,095.96	
I00342	01/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,468.33	-\$206,627.63	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$209.07	\$0.00	-\$206,418.56	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,951.20	\$0.00	-\$204,467.36	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$78.73	\$0.00	-\$204,388.63	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$204,388.16	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$204,387.69	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10.35	\$0.00	-\$204,377.34	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$682.23	\$0.00	-\$203,695.11	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.07	-\$203,904.18	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,951.20	-\$205,855.38	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78.73	-\$205,934.11	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	-\$205,934.58	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	-\$205,935.05	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.35	-\$205,945.40	
I00343	04/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$682.23	-\$206,627.63	
I00344	05/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$9.54	\$0.00	-\$206,618.09	
I00344	05/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$139.51	\$0.00	-\$2,094,690.11	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19.37	\$0.00	-\$2,094,670.74	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.35	\$0.00	-\$2,094,633.39	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.59	\$0.00	-\$2,094,631.80	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$25.81	\$0.00	-\$2,094,605.99	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.35	\$0.00	-\$2,094,568.64	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.54	-\$2,094,578.18	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$139.51	-\$2,094,717.69	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.37	-\$2,094,737.06	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.35	-\$2,094,774.41	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.59	-\$2,094,776.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.81	-\$2,094,801.81	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.35	-\$2,094,839.16	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,488.59	-\$2,097,327.75	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,621.80	-\$2,117,949.55	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$388.23	-\$2,118,337.78	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17.09	-\$2,118,354.87	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,387.07	-\$2,127,741.94	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,133.34	-\$2,126,608.60	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$299.54	-\$2,126,309.06	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,488.59	\$0.00	-\$2,123,820.47	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$20,621.80	\$0.00	-\$2,103,198.67	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$388.23	\$0.00	-\$2,102,810.44	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17.09	\$0.00	-\$2,102,793.35	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,387.07	\$0.00	-\$2,093,406.28	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,133.34	\$0.00	-\$2,094,539.62	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$299.54	\$0.00	-\$2,094,839.16	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$112.12	\$0.00	-\$2,094,727.04	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$62.78	\$0.00	-\$2,094,664.26	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,633.92	\$0.00	-\$2,087,030.34	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$51,296.64	\$0.00	-\$2,035,733.70	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$23.89	\$0.00	-\$2,035,709.81	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$733.04	\$0.00	-\$2,034,976.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	-\$2,035,618.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	-\$2,036,260.67	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$23.89	\$0.00	-\$2,036,284.56	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$51,296.64	\$0.00	-\$2,087,581.20	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.68	\$0.00	-\$2,087,581.88	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$39,455.00	\$0.00	-\$2,127,036.88	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	-\$2,127,036.20	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$39,455.00	\$0.00	-\$2,087,581.20	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$733.04	\$0.00	-\$2,086,848.16	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$112.12	-\$2,086,960.28	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62.78	-\$2,087,023.06	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,633.92	-\$2,094,656.98	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,296.64	-\$2,145,953.62	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.89	-\$2,145,977.51	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.04	-\$2,146,710.55	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$641.95	-\$2,146,068.60	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$641.95	-\$2,145,426.65	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23.89	-\$2,145,402.76	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51,296.64	-\$2,094,106.12	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.68	-\$2,094,105.44	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$39,455.00	-\$2,054,650.44	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	-\$2,054,651.12	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,455.00	-\$2,094,106.12	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.04	-\$2,094,839.16	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.99	\$0.00	-\$2,094,837.17	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	-\$2,094,836.23	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	-\$2,094,835.29	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.99	\$0.00	-\$2,094,833.30	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.99	-\$2,094,835.29	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	-\$2,094,836.23	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	-\$2,094,837.17	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.99	-\$2,094,839.16	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$147.76	-\$2,094,986.92	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,982.30	-\$2,096,969.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.88	-\$2,097,355.10
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.61	-\$2,097,373.71
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$423.95	-\$2,097,797.66
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$65.09	-\$2,097,732.57
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$447.34	-\$2,097,285.23
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.86	-\$2,097,283.37
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$82.78	-\$2,097,200.59
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$147.76	\$0.00	-\$2,097,052.83
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,982.30	\$0.00	-\$2,095,070.53
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.88	\$0.00	-\$2,094,684.65
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18.61	\$0.00	-\$2,094,666.04
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$423.95	\$0.00	-\$2,094,242.09
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$65.09	\$0.00	-\$2,094,307.18
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$447.34	\$0.00	-\$2,094,754.52
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.86	\$0.00	-\$2,094,756.38
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$82.78	\$0.00	-\$2,094,839.16
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.36	-\$2,094,844.52
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.36	-\$2,094,849.88
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	-\$2,094,848.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	-\$2,094,847.44
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.36	\$0.00	-\$2,094,842.08
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.36	\$0.00	-\$2,094,836.72
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	-\$2,094,837.94
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	-\$2,094,839.16
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$483.60	\$0.00	-\$2,094,355.56
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,008.92	\$0.00	-\$2,090,346.64
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$78.22	\$0.00	-\$2,090,268.42
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.61	\$0.00	-\$2,090,262.81
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,826.90	\$0.00	-\$2,088,435.91
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$483.60	-\$2,088,919.51
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,008.92	-\$2,092,928.43
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.22	-\$2,093,006.65
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.61	-\$2,093,012.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,826.90	-\$2,094,839.16	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,708.69	-\$2,097,547.85	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.42	-\$2,097,549.27	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,567.45	-\$2,115,116.72	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.72	-\$2,115,152.44	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.26	-\$2,115,156.70	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,779.66	-\$2,126,936.36	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$32.41	-\$2,126,903.95	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,567.45	-\$2,109,336.50	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.78	-\$2,109,334.72	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,779.66	-\$2,097,555.06	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,708.69	\$0.00	-\$2,094,846.37	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.42	\$0.00	-\$2,094,844.95	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,567.45	\$0.00	-\$2,077,277.50	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.72	\$0.00	-\$2,077,241.78	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4.26	\$0.00	-\$2,077,237.52	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,779.66	\$0.00	-\$2,065,457.86	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$32.41	\$0.00	-\$2,065,490.27	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$17,567.45	\$0.00	-\$2,083,057.72	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.78	\$0.00	-\$2,083,059.50	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$11,779.66	\$0.00	-\$2,094,839.16	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$83.58	\$0.00	-\$2,094,755.58	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2.78	\$0.00	-\$2,094,752.80	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,037.93	\$0.00	-\$2,093,714.87	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$151.65	\$0.00	-\$2,093,563.22	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8.34	\$0.00	-\$2,093,554.88	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$209.57	\$0.00	-\$2,093,345.31	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.58	-\$2,093,428.89	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.78	-\$2,093,431.67	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,037.93	-\$2,094,469.60	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151.65	-\$2,094,621.25	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.34	-\$2,094,629.59	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209.57	-\$2,094,839.16	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00373	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONT	\$2,214.76	\$0.00	-\$2,092,624.40
I00373	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONT	\$0.00	\$2,214.76	-\$2,094,839.16
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.98	\$0.00	-\$2,094,838.18
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.56	\$0.00	-\$2,094,837.62
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3.91	\$0.00	-\$2,094,833.71
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.23	\$0.00	-\$2,094,831.48
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.67	\$0.00	-\$2,094,829.81
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.93	\$0.00	-\$2,094,826.88
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.98	-\$2,094,827.86
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.56	-\$2,094,828.42
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.91	-\$2,094,832.33
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.23	-\$2,094,834.56
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.67	-\$2,094,836.23
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.93	-\$2,094,839.16
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.87	-\$2,094,842.03
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11.47	-\$2,094,853.50
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.60	-\$2,094,862.10
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.87	\$0.00	-\$2,094,859.23
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11.47	\$0.00	-\$2,094,847.76
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$8.60	\$0.00	-\$2,094,839.16
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.98	\$0.00	-\$2,094,838.18
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.91	\$0.00	-\$2,094,834.27
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2.93	\$0.00	-\$2,094,831.34
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.98	-\$2,094,832.32
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.91	-\$2,094,836.23
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.93	-\$2,094,839.16
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.41	-\$2,094,840.57
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.64	-\$2,094,846.21
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.23	-\$2,094,850.44
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.41	\$0.00	-\$2,094,849.03
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.64	\$0.00	-\$2,094,843.39
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4.23	\$0.00	-\$2,094,839.16
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12.32	\$0.00	-\$2,094,826.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.37	\$0.00	-\$2,094,826.47	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$153.09	\$0.00	-\$2,094,673.38	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20.03	\$0.00	-\$2,094,653.35	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.10	\$0.00	-\$2,094,652.25	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30.91	\$0.00	-\$2,094,621.34	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.32	-\$2,094,633.66	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	-\$2,094,634.03	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153.09	-\$2,094,787.12	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20.03	-\$2,094,807.15	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.10	-\$2,094,808.25	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30.91	-\$2,094,839.16	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,310.57	\$0.00	-\$2,093,528.59	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,056.30	\$0.00	-\$2,087,472.29	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$198.53	\$0.00	-\$2,087,273.76	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$18.42	\$0.00	-\$2,087,255.34	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,042.94	\$0.00	-\$2,084,212.40	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$915.47	\$0.00	-\$2,083,296.93	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$55.23	\$0.00	-\$2,083,241.70	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$466.37	\$0.00	-\$2,082,775.33	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,310.57	-\$2,084,085.90	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,056.30	-\$2,090,142.20	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.53	-\$2,090,340.73	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18.42	-\$2,090,359.15	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,042.94	-\$2,093,402.09	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$915.47	-\$2,094,317.56	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$55.23	-\$2,094,372.79	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$466.37	-\$2,094,839.16	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$245.68	\$0.00	-\$2,094,593.48	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$913.55	\$0.00	-\$2,093,679.93	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4.23	\$0.00	-\$2,093,675.70	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.32	\$0.00	-\$2,093,675.38	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,530.68	\$0.00	-\$2,087,144.70	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$76.44	\$0.00	-\$2,087,068.26	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$44.99	\$0.00	-\$2,087,113.25	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$6,135.06	\$0.00	-\$2,093,248.31	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.48	\$0.00	-\$2,093,250.79	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$3,336.71	\$0.00	-\$2,096,587.50	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.27	\$0.00	-\$2,096,586.23	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.95	\$0.00	-\$2,096,585.28	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$12.66	\$0.00	-\$2,096,572.62	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,459.03	\$0.00	-\$2,093,113.59	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$245.68	-\$2,093,359.27	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$913.55	-\$2,094,272.82	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.23	-\$2,094,277.05	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.32	-\$2,094,277.37	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,530.68	-\$2,100,808.05	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$76.44	-\$2,100,884.49	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$44.99	-\$2,100,839.50	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,135.06	-\$2,094,704.44	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.48	-\$2,094,701.96	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,336.71	\$2,196,707.12	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.27	\$2,196,705.85	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	\$2,196,704.90	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12.66	\$2,196,692.24	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,459.03	\$2,193,233.21	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$116.18	\$0.00	\$2,193,349.39	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$77.47	\$0.00	\$2,193,426.86	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116.18	\$2,193,310.68	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77.47	\$2,193,233.21	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.45	\$0.00	\$2,193,268.66	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.23	\$0.00	\$2,193,269.89	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$339.48	\$0.00	\$2,193,609.37	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$22.74	\$0.00	\$2,193,632.11	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3.69	\$0.00	\$2,193,635.80	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.31	\$0.00	\$2,193,735.11	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.45	\$2,193,699.66	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.23	\$2,193,698.43
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$339.48	\$2,193,358.95
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22.74	\$2,193,336.21
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.69	\$2,193,332.52
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.31	\$2,193,233.21
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.77	\$0.00	\$2,193,234.98
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7.08	\$0.00	\$2,193,242.06
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.31	\$0.00	\$2,193,247.37
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.77	\$2,193,245.60
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.08	\$2,193,238.52
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.31	\$2,193,233.21
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$615.10	\$2,192,618.11
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,667.70	\$2,184,950.41
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$149.49	\$2,184,800.92
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.92	\$2,184,799.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,277.84	\$2,183,521.16
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.58	\$2,183,474.58
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.76	\$2,183,468.82
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$615.10	\$0.00	\$2,184,083.92
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,667.70	\$0.00	\$2,191,751.62
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$149.49	\$0.00	\$2,191,901.11
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.92	\$0.00	\$2,191,903.03
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,277.84	\$0.00	\$2,193,180.87
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.58	\$0.00	\$2,193,227.45
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.76	\$0.00	\$2,193,233.21
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$473.27	\$0.00	\$2,193,706.48
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$33.58	\$0.00	\$2,193,672.90
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,022.27	\$0.00	\$2,192,650.63
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00	\$2,192,648.78
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$378.62	\$0.00	\$2,192,270.16
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$473.27	\$2,191,796.89
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$33.58	\$2,191,830.47
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,022.27	\$2,192,852.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$1.85	\$2,192,854.59
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$378.62	\$2,193,233.21
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1.28	\$2,193,231.93
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$5.10	\$2,193,226.83
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$3.82	\$2,193,223.01
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.28		\$0.00	\$2,193,224.29
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.10		\$0.00	\$2,193,229.39
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.82		\$0.00	\$2,193,233.21
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$79.16		\$0.00	\$2,193,312.37
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$8.66		\$0.00	\$2,193,321.03
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.43		\$0.00	\$2,193,321.46
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$684.11		\$0.00	\$2,194,005.57
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$55.61		\$0.00	\$2,194,061.18
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.73		\$0.00	\$2,194,062.91
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.30		\$0.00	\$2,194,064.21
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$25.96		\$0.00	\$2,194,090.17
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$247.89		\$0.00	\$2,194,338.06
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$79.16	\$2,194,258.90
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$8.66	\$2,194,250.24
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$0.43	\$2,194,249.81
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$684.11	\$2,193,565.70
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$55.61	\$2,193,510.09
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1.73	\$2,193,508.36
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1.30	\$2,193,507.06
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$25.96	\$2,193,481.10
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$247.89	\$2,193,233.21
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,664.02		\$0.00	\$2,197,897.23
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.86		\$0.00	\$2,197,903.09
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,300.74		\$0.00	\$2,229,203.83
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36.20		\$0.00	\$2,229,240.03
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17.54		\$0.00	\$2,229,257.57
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$24,272.81		\$0.00	\$2,253,530.38
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)			-\$13.82	\$2,253,516.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$31,300.74	\$0.00	\$2,222,215.82	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.76	\$0.00	\$2,222,215.06	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$24,272.81	\$0.00	\$2,197,942.25	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,664.02	\$2,193,278.23	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.86	\$2,193,272.37	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,300.74	\$2,161,971.63	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36.20	\$2,161,935.43	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17.54	\$2,161,917.89	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,272.81	\$2,137,645.08	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13.82	\$2,137,658.90	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$31,300.74	\$2,168,959.64	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.76	\$2,168,960.40	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$24,272.81	\$2,193,233.21	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,294.16	\$2,191,939.05	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.24	\$2,191,936.81	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,448.64	\$2,183,488.17	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14.50	\$2,183,473.67	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.70	\$2,183,466.97	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,264.88	\$2,177,202.09	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6.00	\$2,177,208.09	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,448.64	\$2,185,656.73	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.33	\$2,185,657.06	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,264.88	\$2,191,921.94	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,294.16	\$0.00	\$2,193,216.10	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.24	\$0.00	\$2,193,218.34	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,448.64	\$0.00	\$2,201,666.98	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$14.50	\$0.00	\$2,201,681.48	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.70	\$0.00	\$2,201,688.18	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,264.88	\$0.00	\$2,207,953.06	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6.00	\$0.00	\$2,207,947.06	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,448.64	\$0.00	\$2,199,498.42	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.33	\$0.00	\$2,199,498.09	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6,264.88	\$0.00	\$2,193,233.21	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,758.94	\$2,190,474.27
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.27	\$2,190,471.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,233.75	\$2,169,237.25
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$178.43	\$2,169,058.82
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.82	\$2,169,049.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,068.27	\$2,158,980.73
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,198.87	\$2,163,179.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,099.31	\$2,174,278.91
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,963.24	\$2,176,242.15
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,459.01	\$2,181,701.16
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,758.94	\$0.00	\$2,184,460.10
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3.27	\$0.00	\$2,184,463.37
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,233.75	\$0.00	\$2,205,697.12
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$178.43	\$0.00	\$2,205,875.55
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9.82	\$0.00	\$2,205,885.37
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,068.27	\$0.00	\$2,215,953.64
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$4,198.87	\$0.00	\$2,211,754.77
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$11,099.31	\$0.00	\$2,200,655.46
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1,963.24	\$0.00	\$2,198,692.22
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$5,459.01	\$0.00	\$2,193,233.21
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,617.37	\$2,191,615.84
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.80	\$2,191,614.04
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,026.44	\$2,180,587.60
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.20	\$2,180,580.40
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.40	\$2,180,575.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,466.13	\$2,174,108.87
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,026.44	\$2,185,135.31
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,466.13	\$2,191,601.44
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,617.37	\$0.00	\$2,193,218.81
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.80	\$0.00	\$2,193,220.61
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,026.44	\$0.00	\$2,204,247.05
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7.20	\$0.00	\$2,204,254.25
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5.40	\$0.00	\$2,204,259.65



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,466.13	\$0.00	\$2,210,725.78
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$11,026.44	\$0.00	\$2,199,699.34
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6,466.13	\$0.00	\$2,193,233.21
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,044.42	\$2,192,188.79
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.20	\$2,192,178.59
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.62	\$2,192,177.97
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,540.65	\$2,183,637.32
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40.80	\$2,183,596.52
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.49	\$2,183,594.03
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.87	\$2,183,592.16
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$30.60	\$2,183,561.56
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,568.63	\$2,179,992.93
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,540.65	\$2,188,533.58
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,568.63	\$2,192,102.21
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,044.42	\$0.00	\$2,193,146.63
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.20	\$0.00	\$2,193,156.83
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.62	\$0.00	\$2,193,157.45
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,540.65	\$0.00	\$2,201,698.10
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40.80	\$0.00	\$2,201,738.90
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.49	\$0.00	\$2,201,741.39
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.87	\$0.00	\$2,201,743.26
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$30.60	\$0.00	\$2,201,773.86
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,568.63	\$0.00	\$2,205,342.49
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,540.65	\$0.00	\$2,196,801.84
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$3,568.63	\$0.00	\$2,193,233.21
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$414.89	\$0.00	\$2,193,648.10
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$175.01	\$0.00	\$2,193,823.11
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,252.16	\$0.00	\$2,197,075.27
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$699.91	\$0.00	\$2,197,775.18
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$524.90	\$0.00	\$2,198,300.08
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,516.97	\$0.00	\$2,199,817.05
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,252.16	\$0.00	\$2,196,564.89
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,516.97	\$0.00	\$2,195,047.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$414.89	\$2,194,633.03
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$175.01	\$2,194,458.02
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,252.16	\$2,191,205.86
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$699.91	\$2,190,505.95
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$524.90	\$2,189,981.05
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,516.97	\$2,188,464.08
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,252.16	\$2,191,716.24
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,516.97	\$2,193,233.21
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,383.64	\$0.00	\$2,194,616.85
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.74	\$0.00	\$2,194,618.59
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,129.04	\$0.00	\$2,204,747.63
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.97	\$0.00	\$2,204,754.60
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.23	\$0.00	\$2,204,759.83
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,271.94	\$0.00	\$2,210,031.77
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$10,129.04	\$0.00	\$2,199,902.73
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$5,271.94	\$0.00	\$2,194,630.79
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,383.64	\$2,193,247.15
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.74	\$2,193,245.41
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,129.04	\$2,183,116.37
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.97	\$2,183,109.40
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.23	\$2,183,104.17
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,271.94	\$2,177,832.23
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,129.04	\$2,187,961.27
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,271.94	\$2,193,233.21
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,782.12	\$2,191,451.09
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.69	\$2,191,444.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,698.62	\$2,178,745.78
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.77	\$2,178,719.01
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.08	\$2,178,698.93
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,756.28	\$2,171,942.65
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12,698.62	\$2,184,641.27
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,756.28	\$2,191,397.55
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,782.12	\$0.00	\$2,193,179.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.69	\$0.00	\$2,193,186.36
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,698.62	\$0.00	\$2,205,884.98
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26.77	\$0.00	-\$104,038.51
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$20.08	\$0.00	-\$104,018.43
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,756.28	\$0.00	-\$97,262.15
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12,698.62	\$0.00	-\$109,960.77
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,756.28	\$0.00	-\$116,717.05
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$214.16	\$0.00	-\$116,502.89
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$714.10	\$0.00	-\$115,788.79
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,200.50	\$0.00	-\$113,588.29
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.58	\$0.00	-\$113,581.71
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.28	\$0.00	-\$113,580.43
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,436.45	\$0.00	-\$95,143.98
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19.72	\$0.00	-\$95,124.26
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,394.62	\$0.00	-\$87,729.64
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$309.57	\$0.00	-\$88,039.21
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17,305.85	\$0.00	-\$105,345.06
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17.03	\$0.00	-\$105,362.09
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,966.09	\$0.00	-\$112,328.18
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$358.54	\$0.00	-\$111,969.64
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.11	\$0.00	-\$111,964.53
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3.83	\$0.00	-\$111,960.70
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$214.16	-\$112,174.86
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$714.10	-\$112,888.96
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,200.50	-\$115,089.46
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.58	-\$115,096.04
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.28	-\$115,097.32
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,436.45	-\$133,533.77
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.72	-\$133,553.49
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,394.62	-\$140,948.11
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$309.57	-\$140,638.54
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,305.85	-\$123,332.69
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17.03	-\$123,315.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,966.09	-\$116,349.57
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$358.54	-\$116,708.11
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.11	-\$116,713.22
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.83	-\$116,717.05
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.12	-\$116,728.17
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$44.46	-\$116,772.63
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.34	-\$116,805.97
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11.12	\$0.00	-\$116,794.85
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$44.46	\$0.00	-\$116,750.39
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$33.34	\$0.00	-\$116,717.05
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,555.02	\$0.00	-\$111,162.03
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$258.56	\$0.00	-\$110,903.47
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36,413.08	\$0.00	-\$74,490.39
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,056.92	\$0.00	-\$73,433.47
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$775.47	\$0.00	-\$72,658.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26,841.45	\$0.00	-\$45,816.55
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$35,521.48	\$0.00	-\$81,338.03
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$916.30	\$0.00	-\$82,254.33
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$26,377.47	\$0.00	-\$108,631.80
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$465.34	\$0.00	-\$109,097.14
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,555.02	-\$114,652.16
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$258.56	-\$114,910.72
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36,413.08	-\$151,323.80
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,056.92	-\$152,380.72
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$775.47	-\$153,156.19
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,841.45	-\$179,997.64
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$35,521.48	-\$144,476.16
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$916.30	-\$143,559.86
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$26,377.47	-\$117,182.39
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$465.34	-\$116,717.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.88	-\$116,926.93
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.27	-\$116,959.20
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,662.01	-\$120,621.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,758.71	-\$122,379.92
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.77	-\$122,476.69
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$512.13	-\$122,988.82
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$209.88	\$0.00	-\$122,778.94
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$32.27	\$0.00	-\$122,746.67
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,662.01	\$0.00	-\$119,084.66
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,758.71	\$0.00	-\$117,325.95
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.77	\$0.00	-\$117,229.18
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$512.13	\$0.00	-\$116,717.05
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$921.44	\$0.00	-\$115,795.61
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$483.25	\$0.00	-\$115,312.36
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$921.44	-\$116,233.80
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$483.25	-\$116,717.05
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,069.36	-\$117,786.41
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.32	-\$117,786.73
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,960.21	-\$124,746.94
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.31	-\$124,764.25
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.95	-\$124,765.20
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,613.63	-\$129,378.83
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,581.98	-\$123,796.85
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,691.64	-\$120,105.21
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,069.36	\$0.00	-\$119,035.85
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.32	\$0.00	-\$119,035.53
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,960.21	\$0.00	-\$112,075.32
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17.31	\$0.00	-\$112,058.01
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.95	\$0.00	-\$112,057.06
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,613.63	\$0.00	-\$107,443.43
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$5,581.98	\$0.00	-\$113,025.41
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,691.64	\$0.00	-\$116,717.05
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.80	-\$117,047.85
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,255.23	-\$119,303.08
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,322.57	-\$120,625.65
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,255.23	-\$118,370.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,322.57		-\$117,047.85
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$330.80		\$0.00	-\$116,717.05
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,255.23		\$0.00	-\$114,461.82
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,322.57		\$0.00	-\$113,139.25
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$2,255.23		\$0.00	-\$115,394.48
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,322.57		\$0.00	-\$116,717.05
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$9.30	-\$116,726.35
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$648.98	-\$117,375.33
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$35.92	-\$117,411.25
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$519.19	-\$116,892.06
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$28.73	-\$116,863.33
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9.30		\$0.00	-\$116,854.03
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$648.98		\$0.00	-\$116,205.05
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$35.92		\$0.00	-\$116,169.13
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$519.19		\$0.00	-\$116,688.32
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$28.73		\$0.00	-\$116,717.05
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1.05	-\$116,718.10
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$73.09	-\$116,791.19
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$4.04	-\$116,795.23
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.05		\$0.00	-\$116,794.18
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$73.09		\$0.00	-\$116,721.09
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.04		\$0.00	-\$116,717.05
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$621.60	-\$117,338.65
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$0.70	-\$117,339.35
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$0.68	-\$117,340.03
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$4,354.73	-\$121,694.76
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$72.23	-\$121,766.99
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$47.72	-\$121,814.71
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$2.64	-\$121,817.35
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1.05	-\$121,818.40
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$2,316.83	-\$124,135.23
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$3,541.54	-\$120,593.69
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$1,854.29	-\$118,739.40



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$621.60	\$0.00	-\$118,117.80
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.70	\$0.00	-\$118,117.10
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	-\$118,116.42
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,354.73	\$0.00	-\$113,761.69
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$72.23	\$0.00	-\$113,689.46
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$47.72	\$0.00	-\$113,641.74
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.64	\$0.00	-\$113,639.10
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.05	\$0.00	-\$113,638.05
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,316.83	\$0.00	-\$111,321.22
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,541.54	\$0.00	-\$114,862.76
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,854.29	\$0.00	-\$116,717.05
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.18	-\$116,767.23
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.30	-\$116,769.53
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.89	-\$117,118.42
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.44	-\$117,278.86
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.88	-\$117,287.74
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.75	-\$117,480.49
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$353.69	-\$117,126.80
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$193.02	-\$116,933.78
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.18	\$0.00	-\$116,883.60
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.30	\$0.00	-\$116,881.30
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$348.89	\$0.00	-\$116,532.41
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$160.44	\$0.00	-\$116,371.97
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8.88	\$0.00	-\$116,363.09
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.75	\$0.00	-\$116,170.34
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$353.69	\$0.00	-\$116,524.03
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$193.02	\$0.00	-\$116,717.05
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.49	-\$116,853.54
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.83	-\$116,856.37
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,317.24	-\$118,173.61
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197.23	-\$118,370.84
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.92	-\$118,381.76
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$367.25	-\$118,749.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$136.49	\$0.00	-\$118,612.52
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.83	\$0.00	-\$118,609.69
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,317.24	\$0.00	-\$117,292.45
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197.23	\$0.00	-\$117,095.22
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.92	\$0.00	-\$117,084.30
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$367.25	\$0.00	-\$116,717.05
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,371.80	\$0.00	-\$115,345.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	-\$115,343.65
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,107.83	\$0.00	-\$106,235.82
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$112.04	\$0.00	-\$106,123.78
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.20	\$0.00	-\$106,117.58
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,593.15	\$0.00	-\$99,524.43
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12.01	\$0.00	-\$99,536.44
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,759.49	\$0.00	-\$108,295.93
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.66	\$0.00	-\$108,296.59
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,517.04	\$0.00	-\$114,813.63
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,371.80	-\$116,185.43
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	-\$116,187.03
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,107.83	-\$125,294.86
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$112.04	-\$125,406.90
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.20	-\$125,413.10
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,593.15	-\$132,006.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12.01	-\$131,994.24
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,759.49	-\$123,234.75
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.66	-\$123,234.09
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,517.04	-\$116,717.05
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$90.16	\$0.00	-\$116,626.89
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.42	\$0.00	-\$116,625.47
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$832.57	\$0.00	-\$115,792.90
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.25	\$0.00	-\$115,693.65
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.49	\$0.00	-\$115,688.16
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$253.35	\$0.00	-\$115,434.81
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.16	-\$115,524.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.42	-\$115,526.39
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$832.57	-\$116,358.96
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.25	-\$116,458.21
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.49	-\$116,463.70
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$253.35	-\$116,717.05
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$877.08	-\$117,594.13
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.68	-\$117,596.81
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,703.63	-\$124,300.44
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$187.26	-\$124,487.70
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.36	-\$124,498.06
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,216.97	-\$127,715.03
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$877.08	\$0.00	-\$126,837.95
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.68	\$0.00	-\$126,835.27
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,703.63	\$0.00	-\$120,131.64
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$187.26	\$0.00	-\$119,944.38
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.36	\$0.00	-\$119,934.02
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,216.97	\$0.00	-\$116,717.05
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.84	\$0.00	-\$116,712.21
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.55	\$0.00	-\$116,374.66
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18.67	\$0.00	-\$116,355.99
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.84	-\$23,353.67
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.55	-\$23,691.22
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.67	-\$23,709.89
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.80	-\$23,711.69
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$125.70	-\$23,837.39
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.96	-\$23,844.35
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.80	\$0.00	-\$23,842.55
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$125.70	\$0.00	-\$23,716.85
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.96	\$0.00	-\$23,709.89
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.15	-\$23,747.04
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.19	-\$23,748.23
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$342.35	-\$24,090.58
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.10	-\$24,173.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.59	-\$24,178.27
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104.44	-\$24,282.71
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37.15	\$0.00	-\$24,245.56
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.19	\$0.00	-\$24,244.37
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$342.35	\$0.00	-\$23,902.02
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$83.10	\$0.00	-\$23,818.92
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.59	\$0.00	-\$23,814.33
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$104.44	\$0.00	-\$23,709.89
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	-\$23,718.83
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$624.56	-\$24,343.39
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.56	-\$24,377.95
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	-\$24,369.01
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$624.56	\$0.00	-\$23,744.45
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$34.56	\$0.00	-\$23,709.89
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$133.65	\$0.00	-\$23,576.24
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.65	\$0.00	-\$23,574.59
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,188.17	\$0.00	-\$22,386.42
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$115.11	\$0.00	-\$22,271.31
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.36	\$0.00	-\$22,264.95
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$418.76	\$0.00	-\$21,846.19
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$133.65	-\$21,979.84
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.65	-\$21,981.49
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,188.17	-\$23,169.66
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115.11	-\$23,284.77
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.36	-\$23,291.13
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$418.76	-\$23,709.89
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.56	-\$23,711.45
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.41	-\$23,819.86
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.99	-\$23,825.85
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.56	\$0.00	-\$23,824.29
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$108.41	\$0.00	-\$23,715.88
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	-\$23,709.89
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5.97	\$0.00	-\$23,703.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$416.79	\$0.00	-\$23,287.13
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$23.06	\$0.00	-\$23,264.07
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.97	-\$23,270.04
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.79	-\$23,686.83
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.06	-\$23,709.89
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$128.19	-\$23,838.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.72	-\$23,840.80
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,092.92	-\$24,933.72
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$189.96	-\$25,123.68
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.52	-\$25,134.20
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$394.73	-\$25,528.93
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$128.19	\$0.00	-\$25,400.74
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.72	\$0.00	-\$25,398.02
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,092.92	\$0.00	-\$24,305.10
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$189.96	\$0.00	-\$24,115.14
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.52	\$0.00	-\$24,104.62
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$394.73	\$0.00	-\$23,709.89
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$773.31	-\$24,483.20
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.76	-\$24,863.96
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,128.47	-\$25,992.43
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.46	-\$26,033.89
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,601.81	-\$37,635.70
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,894.60	-\$40,530.30
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.16	-\$40,690.46
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,294.46	-\$43,984.92
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,609.83	-\$35,375.09
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,562.91	-\$33,812.18
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$773.31	\$0.00	-\$33,038.87
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$380.76	\$0.00	-\$32,658.11
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.47	\$0.00	-\$31,529.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$41.46	\$0.00	-\$31,488.18
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,601.81	\$0.00	-\$19,886.37
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,894.60	\$0.00	-\$16,991.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.16	\$0.00	-\$16,831.61	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,294.46	\$0.00	-\$13,537.15	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,609.83	\$0.00	-\$22,146.98	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,562.91	\$0.00	-\$23,709.89	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$260.36	\$0.00	-\$23,449.53	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.13	\$0.00	-\$23,354.40	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$168.32	\$0.00	-\$23,186.08	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.69	\$0.00	-\$23,183.39	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,554.27	\$0.00	-\$21,629.12	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$187.54	\$0.00	-\$21,441.58	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.37	\$0.00	-\$21,431.21	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$472.93	\$0.00	-\$20,958.28	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$150.03	\$0.00	-\$21,108.31	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,243.43	\$0.00	-\$22,351.74	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8.30	\$0.00	-\$22,360.04	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$378.35	\$0.00	-\$22,738.39	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$260.36	-\$22,998.75	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.13	-\$23,093.88	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$168.32	-\$23,262.20	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.69	-\$23,264.89	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,554.27	-\$24,819.16	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$187.54	-\$25,006.70	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.37	-\$25,017.07	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.93	-\$25,490.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$150.03	-\$25,339.97	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,243.43	-\$24,096.54	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8.30	-\$24,088.24	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$378.35	-\$23,709.89	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$25.64	\$0.00	-\$23,684.25	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,789.31	\$0.00	-\$21,894.94	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$99.01	\$0.00	-\$21,795.93	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.64	-\$21,821.57	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,789.31	-\$23,610.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.01	-\$23,709.89
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,735.47	-\$29,445.36
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,105.06	-\$35,550.42
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,287.28	-\$36,837.70
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	-\$36,840.25
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.42	-\$36,890.67
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.49	-\$36,891.16
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$434.38	-\$37,325.54
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,735.47	\$0.00	-\$31,590.07
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,105.06	\$0.00	-\$25,485.01
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,287.28	\$0.00	-\$24,197.73
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	-\$24,195.18
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$50.42	\$0.00	-\$24,144.76
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.49	\$0.00	-\$24,144.27
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$434.38	\$0.00	-\$23,709.89
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.48	\$0.00	-\$23,675.41
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$153.68	\$0.00	-\$23,521.73
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.91	\$0.00	-\$23,519.82
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9.85	\$0.00	-\$23,509.97
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,851.96	\$0.00	-\$18,658.01
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,584.81	\$0.00	-\$24,242.82
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,979.83	\$0.00	-\$27,222.65
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,192.70	\$0.00	-\$18,029.95
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177.96	\$0.00	-\$17,851.99
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.48	-\$17,886.47
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$153.68	-\$18,040.15
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.91	-\$18,042.06
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.85	-\$18,051.91
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,851.96	-\$22,903.87
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,584.81	-\$17,319.06
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,979.83	-\$14,339.23
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,192.70	-\$23,531.93
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177.96	-\$23,709.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$35.64	-\$23,745.53
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$239.98	-\$23,985.51
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1.97	-\$23,987.48
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$62.14	-\$24,049.62
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$239.98	-\$24,289.60
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$191.98	-\$24,097.62
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$191.98	-\$23,905.64
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$270.45	-\$23,635.19
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$64.11	-\$23,571.08
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$23.45		\$0.00	-\$23,547.63
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.51		\$0.00	-\$23,547.12
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$234.81		\$0.00	-\$23,312.31
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$35.64		\$0.00	-\$23,276.67
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$239.98		\$0.00	-\$23,036.69
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.97		\$0.00	-\$23,034.72
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$62.14		\$0.00	-\$22,972.58
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$239.98		\$0.00	-\$22,732.60
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98		\$0.00	-\$22,924.58
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98		\$0.00	-\$23,116.56
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$270.45		\$0.00	-\$23,387.01
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$64.11		\$0.00	-\$23,451.12
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$23.45	-\$23,474.57
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$0.51	-\$23,475.08
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$234.81	-\$23,709.89
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,647.37		\$0.00	-\$22,062.52
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,088.57		\$0.00	-\$18,973.95
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.59		\$0.00	-\$18,967.36
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$460.09		\$0.00	-\$18,507.27
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$25.46		\$0.00	-\$18,481.81
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$1,647.37	-\$20,129.18
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$3,088.57	-\$23,217.75
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$6.59	-\$23,224.34
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$460.09	-\$23,684.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25.46	-\$23,709.89	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.80	-\$23,718.69	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$614.45	-\$24,333.14	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.01	-\$24,367.15	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.80	\$0.00	-\$24,358.35	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$614.45	\$0.00	-\$23,743.90	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.01	\$0.00	-\$23,709.89	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$165.19	\$0.00	-\$23,544.70	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11,529.82	\$0.00	-\$12,014.88	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.01	\$0.00	-\$11,376.87	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,764.92	\$0.00	-\$17,141.79	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$319.01	\$0.00	-\$17,460.80	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$165.19	-\$17,625.99	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,529.82	-\$29,155.81	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.01	-\$29,793.82	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,764.92	-\$24,028.90	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$319.01	-\$23,709.89	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.11	\$0.00	-\$23,703.78	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$426.15	\$0.00	-\$23,277.63	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$230.66	\$0.00	-\$23,046.97	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$230.66	\$0.00	-\$22,816.31	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23.58	\$0.00	-\$22,792.73	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.11	-\$22,798.84	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$426.15	-\$23,224.99	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.66	-\$23,455.65	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.66	-\$23,686.31	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23.58	-\$23,709.89	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$608.93	\$0.00	-\$23,100.96	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$678.76	\$0.00	-\$22,422.20	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$608.93	-\$23,031.13	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$678.76	-\$23,709.89	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.05	\$0.00	-\$23,707.84	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$143.32	\$0.00	-\$23,564.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.93	\$0.00	-\$23,556.59	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.05	-\$23,558.64	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.32	-\$23,701.96	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.93	-\$23,709.89	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$140.52	\$0.00	-\$23,569.37	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.57	\$0.00	-\$10,759,909.83	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,634.22	\$0.00	-\$10,758,275.61	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$597.87	\$0.00	-\$10,757,677.74	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.08	\$0.00	-\$10,757,644.66	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$140.52	-\$10,757,785.18	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.57	-\$10,757,793.75	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,634.22	-\$10,759,427.97	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.87	-\$10,760,025.84	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.08	-\$10,760,058.92	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$357.06	-\$10,760,415.98	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$357.06	\$0.00	-\$10,760,058.92	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.01	-\$10,760,059.93	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$70.51	-\$10,760,130.44	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.90	-\$10,760,134.34	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.01	\$0.00	-\$10,760,133.33	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$70.51	\$0.00	-\$10,760,062.82	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.90	\$0.00	-\$10,760,058.92	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.47	\$0.00	-\$10,760,057.45	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28.09	\$0.00	-\$10,760,029.36	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.60	\$0.00	-\$10,759,926.76	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,960.52	\$0.00	-\$10,757,966.24	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$108.49	\$0.00	-\$10,757,857.75	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.67	\$0.00	-\$10,757,852.08	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.47	-\$10,757,853.55	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28.09	-\$10,757,881.64	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$102.60	-\$10,757,984.24	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,960.52	-\$10,759,944.76	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.49	-\$10,760,053.25	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.67	-\$1,760,058.92	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$899.13	\$0.00	-\$1,759,159.79	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.07	\$0.00	-\$1,759,154.72	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,864.63	\$0.00	-\$1,753,290.09	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$353.59	\$0.00	-\$1,752,936.50	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$19.56	\$0.00	-\$1,752,916.94	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,890.88	\$0.00	-\$1,749,026.06	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,720.42	\$0.00	-\$1,754,746.48	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$3,833.21	\$0.00	-\$1,758,579.69	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$899.13	-\$1,759,478.82	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.07	-\$1,759,483.89	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,864.63	-\$1,765,348.52	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$353.59	-\$1,765,702.11	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.56	-\$1,765,721.67	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,890.88	-\$1,769,612.55	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,720.42	-\$1,763,892.13	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,833.21	-\$1,760,058.92	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$107.77	\$0.00	-\$1,759,951.15	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.41	\$0.00	-\$1,759,947.74	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,033.02	\$0.00	-\$1,758,914.72	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.99	\$0.00	-\$1,758,676.73	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13.18	\$0.00	-\$1,758,663.55	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$300.33	\$0.00	-\$1,758,363.22	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$89.92	\$0.00	-\$1,758,453.14	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$749.98	\$0.00	-\$1,759,203.12	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$4.97	\$0.00	-\$1,759,208.09	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$228.28	\$0.00	-\$1,759,436.37	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$107.77	-\$1,759,544.14	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.41	-\$1,759,547.55	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,033.02	-\$1,760,580.57	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.99	-\$1,760,818.56	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13.18	-\$1,760,831.74	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$300.33	-\$1,761,132.07	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$89.92	-\$10,761,042.15
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$749.98	-\$10,760,292.17
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.97	-\$10,760,287.20
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$228.28	-\$10,760,058.92
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,722.14	\$0.00	-\$10,750,336.78
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$537.98	\$0.00	-\$10,749,798.80
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,306.29	\$0.00	-\$10,741,492.51
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$5,827.89	\$0.00	-\$10,747,320.40
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$12,495.51	\$0.00	-\$10,759,815.91
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$322.49	\$0.00	-\$10,760,138.40
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$8,306.29	\$0.00	-\$10,768,444.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	-\$10,766,519.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$139.30	\$0.00	-\$10,766,380.39
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,495.51	\$0.00	-\$10,753,884.88
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,722.14	-\$10,763,607.02
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.98	-\$10,764,145.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,306.29	-\$10,772,451.29
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,827.89	-\$10,766,623.40
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,495.51	-\$10,754,127.89
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$322.49	-\$10,753,805.40
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,306.29	-\$10,745,499.11
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,925.00	-\$10,747,424.11
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$139.30	-\$10,747,563.41
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,495.51	-\$10,760,058.92
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,596.65	\$0.00	-\$10,746,462.27
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,093.53	\$0.00	-\$10,739,368.74
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.85	\$0.00	-\$10,739,135.89
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$324.74	\$0.00	-\$10,738,811.15
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$32.98	\$0.00	-\$10,738,778.17
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.21	\$0.00	-\$10,738,775.96
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,692.97	\$0.00	-\$10,736,082.99
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,942.09	\$0.00	-\$10,717,140.90
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$381.37	\$0.00	-\$10,716,759.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.96	\$0.00	-\$10,716,630.57
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$89.55	\$0.00	-\$10,716,541.02
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.39	\$0.00	-\$10,716,530.63
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,525.67	\$0.00	-\$10,715,004.96
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$632.34	\$0.00	-\$10,714,372.62
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14,244.71	\$0.00	-\$10,728,617.33
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,154.39	\$0.00	-\$10,730,771.72
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,074.12	\$0.00	-\$10,731,845.84
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$505.87	\$0.00	-\$10,732,351.71
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,596.65	-\$10,745,948.36
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,093.53	-\$10,753,041.89
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$232.85	-\$10,753,274.74
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.74	-\$10,753,599.48
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.98	-\$10,753,632.46
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.21	-\$10,753,634.67
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,692.97	-\$10,756,327.64
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,942.09	-\$10,775,269.73
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$381.37	-\$10,775,651.10
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.96	-\$10,775,780.06
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$89.55	-\$10,775,869.61
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.39	-\$10,775,880.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,525.67	-\$10,777,405.67
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$632.34	-\$10,778,038.01
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,244.71	-\$10,763,793.30
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,154.39	-\$10,761,638.91
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,074.12	-\$10,760,564.79
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$505.87	-\$10,760,058.92
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	-\$10,760,056.37
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$148.95	\$0.00	-\$10,759,907.42
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12.00	\$0.00	-\$10,759,895.42
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$6.64	\$0.00	-\$10,759,902.06
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	-\$10,759,904.61
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.95	-\$10,760,053.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12.00	-\$1,760,065.56
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6.64	-\$1,760,058.92
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$122.35	\$0.00	-\$1,759,936.57
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4.80	\$0.00	-\$1,759,931.77
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$969.95	\$0.00	-\$1,758,961.82
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$279.64	\$0.00	-\$1,758,682.18
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$22.52	\$0.00	-\$1,758,659.66
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$440.02	\$0.00	-\$1,758,219.64
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.35	-\$1,758,341.99
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.80	-\$1,758,346.79
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$969.95	-\$1,759,316.74
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$279.64	-\$1,759,596.38
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.52	-\$1,759,618.90
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440.02	-\$1,760,058.92
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.20	-\$1,760,060.12
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70.54	-\$1,760,130.66
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.68	-\$1,760,136.34
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.20	\$0.00	-\$1,760,135.14
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$70.54	\$0.00	-\$1,760,064.60
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.68	\$0.00	-\$1,760,058.92
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.13	\$0.00	-\$1,760,056.79
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$124.13	\$0.00	-\$1,759,932.66
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.00	\$0.00	-\$1,759,922.66
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.13	-\$1,759,924.79
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$124.13	-\$1,760,048.92
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.00	-\$1,760,058.92
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$360.63	\$0.00	-\$1,759,698.29
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2.81	\$0.00	-\$1,759,695.48
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,925.72	\$0.00	-\$1,756,769.76
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$164.04	\$0.00	-\$1,756,605.72
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13.21	\$0.00	-\$1,756,592.51
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,277.88	\$0.00	-\$1,755,314.63
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$360.63	-\$1,755,675.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.81	-\$1,755,678.07	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,925.72	-\$1,758,603.79	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.04	-\$1,758,767.83	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13.21	-\$1,758,781.04	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.88	-\$1,760,058.92	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,089.78	\$0.00	-\$1,756,969.14	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$751.24	\$0.00	-\$1,756,217.90	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,089.78	-\$1,759,307.68	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.24	-\$1,760,058.92	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3.84	\$0.00	-\$1,760,055.08	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.61	\$0.00	-\$1,760,054.47	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.25	\$0.00	-\$1,759,830.22	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$35.55	\$0.00	-\$1,759,794.67	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.86	\$0.00	-\$1,759,791.81	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18.05	\$0.00	-\$1,759,773.76	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.84	-\$1,759,777.60	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.61	-\$1,759,778.21	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$224.25	-\$1,760,002.46	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.55	-\$1,760,038.01	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.86	-\$1,760,040.87	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18.05	-\$1,760,058.92	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$22.87	\$0.00	-\$1,760,036.05	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00	-\$1,760,035.86	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$191.65	\$0.00	-\$1,759,844.21	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10.91	\$0.00	-\$1,759,833.30	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.88	\$0.00	-\$1,759,832.42	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$75.30	\$0.00	-\$1,759,757.12	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$202.56	\$0.00	-\$1,759,959.68	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$76.18	\$0.00	-\$1,760,035.86	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.87	-\$1,760,058.73	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19	-\$1,760,058.92	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$191.65	-\$1,760,250.57	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.91	-\$1,760,261.48	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.88	-\$1,760,262.36
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.30	-\$1,760,337.66
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$202.56	-\$1,760,135.10
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$76.18	-\$1,760,058.92
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$169.73	\$0.00	-\$1,759,889.19
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68.50	\$0.00	-\$1,759,820.69
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.33	\$0.00	-\$1,759,813.36
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$427.76	\$0.00	-\$1,759,385.60
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.45	\$0.00	-\$1,759,351.15
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169.73	-\$1,759,520.88
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68.50	-\$1,759,589.38
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.33	-\$1,759,596.71
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$427.76	-\$1,760,024.47
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.45	-\$1,760,058.92
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$434.26	\$0.00	-\$1,759,624.66
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.12	\$0.00	-\$1,759,621.54
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,341.29	\$0.00	-\$1,756,280.25
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182.17	\$0.00	-\$1,756,098.08
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$14.67	\$0.00	-\$1,756,083.41
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,614.33	\$0.00	-\$1,754,469.08
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$434.26	-\$1,754,903.34
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.12	-\$1,754,906.46
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,341.29	-\$1,758,247.75
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.17	-\$206,800.26
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14.67	-\$206,814.93
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,614.33	-\$208,429.26
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11.54	\$0.00	-\$208,417.72
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$36,912.90	\$0.00	-\$171,504.82
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,043.45	\$0.00	-\$168,461.37
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$453,052.76	\$0.00	\$284,591.39
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177,523.63	\$0.00	\$462,115.02
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,298.50	\$0.00	\$476,413.52
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99,101.43	\$0.00	\$575,514.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$566,022.93	\$0.00	\$9,492.02	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$101,760.48	\$0.00	-\$92,268.46	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11.54	-\$92,280.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36,912.90	-\$129,192.90	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,043.45	-\$132,236.35	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$453,052.76	-\$585,289.11	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,523.63	-\$762,812.74	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,298.50	-\$777,111.24	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99,101.43	-\$876,212.67	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$566,022.93	-\$310,189.74	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$101,760.48	-\$208,429.26	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,298.78	\$0.00	-\$207,130.48	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$479.89	\$0.00	-\$206,650.59	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$428.51	\$0.00	-\$206,222.08	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12.07	\$0.00	-\$206,210.01	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$77.66	\$0.00	-\$206,132.35	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,319.04	\$0.00	-\$201,813.31	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$3,702.91	\$0.00	-\$205,516.22	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$919.02	\$0.00	-\$206,435.24	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$703.68	\$0.00	-\$205,731.56	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,529.60	\$0.00	-\$201,201.96	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$364.84	\$0.00	-\$200,837.12	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$56.67	\$0.00	-\$200,780.45	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,180.66	\$0.00	-\$199,599.79	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.78	-\$200,898.57	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$479.89	-\$201,378.46	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$428.51	-\$201,806.97	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.07	-\$201,819.04	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77.66	-\$201,896.70	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,319.04	-\$206,215.74	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,702.91	-\$202,512.83	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$919.02	-\$201,593.81	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$703.68	-\$202,297.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,529.60	-\$206,827.09	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.84	-\$207,191.93	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$56.67	-\$207,248.60	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,180.66	-\$208,429.26	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,167.21	-\$221,596.47	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,968.14	-\$236,564.61	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$102.76	-\$236,667.37	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.10	-\$236,674.47	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,188.31	-\$237,862.78	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$414.00	-\$238,276.78	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.36	-\$238,310.14	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$279.03	-\$238,589.17	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$183.50	-\$238,405.67	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$647.60	-\$237,758.07	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14.78	-\$237,743.29	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$152.07	-\$237,591.22	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,167.21	\$0.00	-\$224,424.01	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,968.14	\$0.00	-\$209,455.87	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.76	\$0.00	-\$209,353.11	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.10	\$0.00	-\$209,346.01	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,188.31	\$0.00	-\$208,157.70	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$414.00	\$0.00	-\$207,743.70	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.36	\$0.00	-\$207,710.34	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$279.03	\$0.00	-\$207,431.31	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$183.50	\$0.00	-\$207,614.81	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$647.60	\$0.00	-\$208,262.41	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14.78	\$0.00	-\$208,277.19	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$152.07	\$0.00	-\$208,429.26	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$238.93	\$0.00	-\$208,190.33	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.95	\$0.00	-\$208,179.38	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,576.37	\$0.00	-\$205,603.01	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.47	\$0.00	-\$204,964.54	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$51.42	\$0.00	-\$204,913.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$665.90	\$0.00	-\$204,247.22
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$417.28	\$0.00	-\$204,664.50
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,473.74	\$0.00	-\$206,138.24
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$33.61	\$0.00	-\$206,171.85
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$346.04	\$0.00	-\$206,517.89
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$238.93	-\$206,756.82
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.95	-\$206,767.77
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,576.37	-\$209,344.14
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.47	-\$209,982.61
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51.42	-\$210,034.03
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.90	-\$210,699.93
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$417.28	-\$210,282.65
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,473.74	-\$208,808.91
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$33.61	-\$208,775.30
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$346.04	-\$208,429.26
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$176.66	\$0.00	-\$208,252.60
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,086.27	\$0.00	-\$198,166.33
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,304.42	\$0.00	-\$187,861.91
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$829.96	\$0.00	-\$187,031.95
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,396.17	\$0.00	-\$184,635.78
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$16,044.25	\$0.00	-\$200,680.03
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$335.38	\$0.00	-\$201,015.41
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,495.64	\$0.00	-\$203,511.05
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$106.56	\$0.00	-\$203,617.61
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$879.50	\$0.00	-\$202,738.11
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$176.66	-\$202,914.77
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,086.27	-\$213,001.04
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,304.42	-\$223,305.46
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$829.96	-\$224,135.42
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,396.17	-\$226,531.59
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,044.25	-\$210,487.34
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$335.38	-\$210,151.96
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,495.64	-\$207,656.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$106.56	-\$207,549.76	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$879.50	-\$208,429.26	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.51	\$0.00	-\$208,427.75	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$88.37	\$0.00	-\$208,339.38	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7.12	\$0.00	-\$208,332.26	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.51	-\$208,333.77	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.37	-\$208,422.14	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.12	-\$208,429.26	
1124-18						OTROS IMPUESTOS	\$0.00	\$9,505,057.35	\$9,505,057.35	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,025.86	-\$27,025.86	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27,025.86	\$0.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.66	\$0.00	\$1,876.66	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,696.94	\$0.00	\$34,573.60	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.66	\$32,696.94	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,696.94	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$50,099.22	-\$50,099.22	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$50,099.22	\$0.00	\$0.00	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,892.22	-\$1,892.22	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,892.22	\$0.00	\$0.00	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$12,144.66	-\$12,144.66	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$12,144.66	\$0.00	\$0.00	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,316.30	-\$5,316.30	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,316.30	\$0.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38,400.30	\$0.00	\$38,400.30	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,400.30	\$0.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58,830.75	-\$58,830.75	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$58,830.75	\$0.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,545.10	\$0.00	\$6,545.10	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,545.10	\$0.00	
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,711.34	-\$5,711.34	
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,711.34	\$0.00	\$0.00	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,878.56	-\$2,878.56	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,878.56	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$2,153.88	-\$2,153.88
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$2,153.88	\$0.00	\$0.00
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,184.22	-\$1,184.22
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,184.22	\$0.00	\$0.00
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$14,666.90	-\$14,666.90
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$14,666.90	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$287.04	\$0.00	\$287.04
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$26,964.00	\$0.00	\$27,251.04
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$287.04	\$26,964.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$26,964.00	\$0.00
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,554.70	-\$3,554.70
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)		\$3,554.70	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,452.06	-\$4,452.06
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)		\$4,452.06	\$0.00	\$0.00
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,526.52	-\$1,526.52
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,526.52	\$0.00	\$0.00
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)		\$1,197.90	\$0.00	\$1,197.90
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$1,197.90	\$0.00
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)		\$10,036.68	\$0.00	\$10,036.68
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$10,036.68	\$0.00
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$143,087.82	\$0.00	\$143,087.82
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$143,087.82	\$0.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$259,142.72	\$0.00	\$259,142.72
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$259,142.72	\$0.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$25,274.34	\$0.00	\$25,274.34
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$25,274.34	\$0.00
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$4,863.64	\$0.00	\$4,863.64
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,863.64	\$0.00
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,113.60	-\$1,113.60
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,113.60	\$0.00	\$0.00
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$430.32	-\$430.32
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$430.32	\$0.00	\$0.00
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$998.40	-\$998.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$998.40	\$0.00	\$0.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,370.80	-\$15,370.80	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$15,370.80	\$0.00	\$0.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$36,470.58	\$0.00	\$36,470.58	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,470.58	\$0.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,596.32	\$0.00	\$11,596.32	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,596.32	\$0.00	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,304.78	-\$5,304.78	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,304.78	\$0.00	\$0.00	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$560.76	\$0.00	\$560.76	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$560.76	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.58	\$0.00	\$41.58	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$28,809.12	\$0.00	\$28,850.70	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.58	\$28,809.12	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,809.12	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,919.16	-\$79,919.16	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$79,919.16	\$0.00	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,598.96	\$0.00	\$2,598.96	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,598.96	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$30.90	\$0.00	\$30.90	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,599.78	\$0.00	\$13,630.68	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$30.90	\$13,599.78	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,599.78	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$535.44	-\$535.44	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$535.44	\$0.00	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$412.80	-\$412.80	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$412.80	\$0.00	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,443.14	\$0.00	\$5,443.14	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,443.14	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$76,863.72	\$0.00	\$76,863.72	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$76,863.72	\$0.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$80,287.44	\$0.00	\$80,287.44	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$80,287.44	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,876.30	-\$27,876.30
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,876.30	\$0.00	\$0.00
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,927.50	-\$1,927.50
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,927.50	\$0.00	\$0.00
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,083.72	-\$1,083.72
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,083.72	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$23,028.30	-\$2,116,646.54
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,028.30	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,908.44	-\$2,102,526.68
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,908.44	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,735.00	-\$2,199,353.24
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$105,735.00	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,201.58	\$0.00	-\$2,085,416.66
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,201.58	-\$2,093,618.24
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$10,029.84	-\$2,103,648.08
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$10,029.84	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,014.66	\$0.00	-\$2,089,603.58
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,014.66	-\$2,093,618.24
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$981.72	\$0.00	-\$2,092,636.52
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$981.72	-\$2,093,618.24
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,378.18	-\$2,096,996.42
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,378.18	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,920.50	-\$2,105,538.74
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,920.50	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$37,244.34	\$0.00	-\$2,056,373.90
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,244.34	-\$2,093,618.24
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,226.92	-\$2,105,845.16
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$12,226.92	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,433.78	-\$2,099,052.02
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,433.78	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,754.38	\$0.00	-\$2,089,863.86
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,754.38	-\$2,093,618.24
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,299.20	\$0.00	-\$2,088,319.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,299.20	-\$2,093,618.24
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,289.10	-\$2,094,907.34
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,289.10	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38.58	\$0.00	-\$2,093,579.66
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,172.72	\$0.00	-\$2,082,406.94
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38.58	-\$2,082,445.52
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,172.72	-\$2,093,618.24
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341,583.42	\$0.00	-\$1,752,034.82
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341,583.42	-\$2,093,618.24
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,136.54	\$0.00	-\$2,079,481.70
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,136.54	-\$2,093,618.24
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$18,063.30	-\$2,111,681.54
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,063.30	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,941.72	\$0.00	-\$2,091,676.52
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,941.72	-\$2,093,618.24
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,606.42	-\$2,115,224.66
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,606.42	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$74,500.57	-\$2,168,118.81
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$74,500.57	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15,216.84	\$0.00	-\$2,078,401.40
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,216.84	-\$2,093,618.24
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,341.68	\$0.00	-\$2,088,276.56
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,341.68	-\$2,093,618.24
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,063.50	\$0.00	-\$2,089,554.74
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,063.50	-\$2,093,618.24
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$16,445.10	-\$2,110,063.34
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$16,445.10	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,296.32	-\$2,098,914.56
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,296.32	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$19,892.52	\$0.00	-\$2,073,725.72
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,892.52	-\$2,093,618.24
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,826.32	-\$2,109,444.56
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15,826.32	\$0.00	-\$2,093,618.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$1,392.84	\$0.00	-\$2,092,225.40
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,392.84	-\$2,093,618.24
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$6,609.36	-\$2,100,227.60
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$6,609.36	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$1,364.04	-\$2,094,982.28
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$1,364.04	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$5,130.36	-\$2,098,748.60
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		\$5,130.36	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,425.52	\$0.00	-\$2,090,192.72
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,425.52	-\$2,093,618.24
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$89,367.60	-\$2,182,985.84
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$89,367.60	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$16,029.96	\$0.00	-\$2,077,588.28
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$16,029.96	-\$2,093,618.24
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$5,045.40	-\$2,098,663.64
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$5,045.40	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$428.58	-\$2,094,046.82
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)		\$428.58	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)		\$435.24	\$0.00	-\$2,093,183.00
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$435.24	-\$2,093,618.24
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$42,439.02	-\$2,136,057.26
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$42,439.02	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,735.62	-\$2,113,353.86
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$19,735.62	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$321,796.92	\$0.00	-\$1,771,821.32
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$321,796.92	-\$2,093,618.24
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$39,126.96	-\$2,132,745.20
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$39,126.96	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$6,197.28	\$0.00	-\$2,087,420.96
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$6,197.28	-\$2,093,618.24
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$749.88	-\$2,094,368.12
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$749.88	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$173.04	\$0.00	-\$2,093,445.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,432.58	\$0.00	-\$2,091,012.62
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$173.04	-\$2,091,185.66
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,432.58	-\$2,093,618.24
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$12,883.14	\$0.00	-\$2,080,735.10
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,883.14	-\$2,093,618.24
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$254.32	\$0.00	-\$2,093,363.92
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,358.05	\$0.00	-\$1,912,005.87
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.32	-\$1,912,260.19
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181,358.05	-\$2,093,618.24
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,511.34	\$0.00	-\$2,071,106.90
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,511.34	-\$2,093,618.24
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,497.86	-\$2,096,116.10
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,497.86	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,604.86	-\$2,100,223.10
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,604.86	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,820.28	\$0.00	-\$2,091,797.96
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,820.28	-\$2,093,618.24
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,516.08	-\$2,095,134.32
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,516.08	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,236.48	-\$2,100,854.72
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,236.48	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$201,319.26	\$0.00	-\$1,892,298.98
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$201,319.26	-\$2,093,618.24
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,053.06	-\$2,112,671.30
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$19,053.06	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7,651.68	-\$2,101,269.92
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7,651.68	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,910.96	-\$2,096,529.20
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,910.96	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$368.88	\$0.00	-\$2,093,249.36
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$368.88	-\$2,093,618.24
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,195.40	-\$2,095,813.64
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,195.40	\$0.00	-\$2,093,618.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$327,822.08	-\$2,421,440.32
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$327,822.08	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,088.82	-\$2,120,707.06
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,088.82	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,820.60	-\$2,105,438.84
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,820.60	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$976.44	-\$2,094,594.68
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$976.44	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$87,412.08	\$0.00	-\$2,006,206.16
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$87,412.08	-\$2,093,618.24
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,769.72	-\$2,126,387.96
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,769.72	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$9,602.34	-\$2,103,220.58
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$9,602.34	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,227.20	-\$2,095,845.44
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,227.20	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$947.46	\$0.00	-\$2,092,670.78
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$947.46	-\$2,093,618.24
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$639.60	\$0.00	-\$2,092,978.64
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$639.60	-\$2,093,618.24
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$725,598.12	\$0.00	-\$1,368,020.12
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$178.16	-\$1,368,198.28
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$725,598.12	-\$2,093,796.40
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$178.16	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,263.98	\$0.00	-\$2,019,354.26
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,263.98	-\$2,093,618.24
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,013.72	-\$2,104,631.96
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,013.72	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,914.16	\$0.00	-\$2,089,704.08
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,914.16	-\$2,093,618.24
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$420.48	-\$2,094,038.72
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$420.48	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,942.92	-\$2,095,561.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,942.92	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$955,997.76	\$0.00	-\$1,137,620.48	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$955,997.76	-\$2,093,618.24	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$573.04	-\$2,094,191.28	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,924.08	-\$2,117,115.36	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$573.04	\$0.00	-\$2,116,542.32	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,924.08	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$6,425.88	\$0.00	-\$2,087,192.36	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,425.88	-\$2,093,618.24	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,247.02	-\$2,102,865.26	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$9,247.02	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$953.82	-\$2,094,572.06	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$953.82	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$29,006.64	\$0.00	-\$2,064,611.60	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,522.42	\$0.00	-\$1,999,089.18	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,006.64	-\$2,028,095.82	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,522.42	-\$2,093,618.24	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221,529.18	\$0.00	-\$1,872,089.06	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221,529.18	-\$2,093,618.24	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$144.36	-\$2,093,762.60	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$111,597.58	-\$2,205,360.18	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.36	\$0.00	-\$2,205,215.82	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$111,597.58	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,172.40	\$0.00	-\$2,089,445.84	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,172.40	-\$2,093,618.24	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,224.76	\$0.00	-\$2,087,393.48	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,224.76	-\$2,093,618.24	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,017.78	-\$2,100,636.02	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,017.78	\$0.00	-\$2,093,618.24	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,153.73	\$0.00	-\$2,088,464.51	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,153.73	-\$2,093,618.24	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,381.18	\$0.00	-\$2,090,237.06	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,381.18	-\$2,093,618.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,020.26	\$0.00	-\$2,079,597.98
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,020.26	-\$2,093,618.24
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$762.78	-\$2,094,381.02
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$762.78	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,645.14	-\$2,095,263.38
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,645.14	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,457.40	-\$2,095,075.64
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,457.40	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,307.82	-\$2,103,926.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,307.82	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$51,084.00	\$0.00	-\$2,042,534.24
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,084.00	-\$2,093,618.24
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,708.88	-\$2,102,327.12
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,708.88	\$0.00	-\$2,093,618.24
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$8,510.88	\$0.00	-\$2,085,107.36
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,510.88	\$2,197,374.10
I00195	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$519.18	\$2,196,854.92
I00195	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$519.18	\$0.00	\$2,197,374.10
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,907.86	\$0.00	\$2,204,281.96
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,907.86	\$2,197,374.10
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$848.90	\$2,196,525.20
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$347,294.94	\$1,849,230.26
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$848.90	\$0.00	\$1,850,079.16
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$347,294.94	\$0.00	\$2,197,374.10
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,692.60	\$2,195,681.50
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,692.60	\$0.00	\$2,197,374.10
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.98	\$2,197,255.12
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$118.98	\$0.00	\$2,197,374.10
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,744.00	\$2,184,630.10
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,744.00	\$0.00	\$2,197,374.10
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$612.84	\$2,196,761.26
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$612.84	\$0.00	\$2,197,374.10
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,959.98	\$0.00	\$2,200,334.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,197,374.10
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,339.98	\$2,184,034.12
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,339.98	\$0.00	\$2,197,374.10
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$858.48	\$2,196,515.62
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38,286.12	\$2,158,229.50
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$858.48	\$0.00	\$2,159,087.98
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$38,286.12	\$0.00	\$2,197,374.10
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$556.80	\$2,196,817.30
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$556.80	\$0.00	\$2,197,374.10
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,668.62	\$0.00	\$2,215,042.72
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,668.62	\$2,197,374.10
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,121.74	\$0.00	\$2,200,495.84
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,121.74	\$2,197,374.10
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,587.80	\$2,194,786.30
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,587.80	\$0.00	\$2,197,374.10
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,557.10	\$0.00	\$2,200,931.20
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,557.10	\$2,197,374.10
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,135.50	\$2,196,238.60
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,135.50	\$0.00	\$2,197,374.10
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,854.54	\$0.00	\$2,202,228.64
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,854.54	\$2,197,374.10
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,522.36	\$2,193,851.74
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,522.36	\$0.00	\$2,197,374.10
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$967.44	\$2,196,406.66
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$967.44	\$0.00	\$2,197,374.10
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$998.40	\$2,196,375.70
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$998.40	\$0.00	\$2,197,374.10
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297,293.81	\$0.00	\$2,494,667.91
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297,293.81	\$2,197,374.10
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$499.20	\$0.00	\$2,197,873.30
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$499.20	\$2,197,374.10
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,317.50	\$0.00	\$2,205,691.60
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,317.50	\$2,197,374.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$312.90	\$2,197,061.20
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$312.90	\$0.00	\$2,197,374.10
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,621.30	\$2,193,752.80
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,621.30	\$0.00	\$2,197,374.10
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,573.06	\$2,190,801.04
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,573.06	\$0.00	\$2,197,374.10
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$296.64	\$2,197,077.46
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$296.64	\$0.00	\$2,197,374.10
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,229.40	\$0.00	\$2,198,603.50
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,229.40	\$2,197,374.10
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,036.42	\$2,179,337.68
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$18,036.42	\$0.00	\$2,197,374.10
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,884.20	\$2,194,489.90
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,884.20	\$0.00	\$2,197,374.10
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$175.68	\$2,197,198.42
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$175.68	\$0.00	\$2,197,374.10
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$691.98	\$2,196,682.12
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$691.98	\$0.00	\$2,197,374.10
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$155.89	\$0.00	\$2,197,529.99
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$155.89	\$2,197,374.10
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$320.16	\$2,197,053.94
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.32	\$2,187,878.62
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$320.16	\$0.00	\$2,188,198.78
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.32	\$0.00	\$2,197,374.10
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,962.06	\$2,180,412.04
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,962.06	\$0.00	\$2,197,374.10
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$106.06	\$2,197,268.04
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,852.80	\$2,192,415.24
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$106.06	\$0.00	\$2,192,521.30
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,852.80	\$0.00	\$2,197,374.10
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$54,157.64	\$0.00	\$2,251,531.74
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$54,157.64	\$2,197,374.10
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$143.52	\$2,197,230.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$22,242.54	\$2,174,988.04
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$143.52	\$0.00	\$2,175,131.56
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$22,242.54	\$0.00	\$2,197,374.10
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$407.70	\$2,196,966.40
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$407.70	\$0.00	\$2,197,374.10
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$475.20	\$0.00	\$2,197,849.30
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$475.20	\$2,197,374.10
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,728.56	\$2,188,645.54
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$8,728.56	\$0.00	\$2,197,374.10
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,419.72	\$0.00	\$2,201,793.82
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,419.72	\$2,197,374.10
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$1,057.92	\$0.00	\$2,198,432.02
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,057.92	\$2,197,374.10
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$224.64	\$0.00	\$2,197,598.74
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$107,621.26	\$0.00	\$2,305,220.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$224.64	\$2,304,995.36
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$107,621.26	\$2,197,374.10
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$579.02	\$2,196,795.08
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,058.80	\$2,187,736.28
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$579.02	\$0.00	\$2,188,315.30
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$9,058.80	\$0.00	\$2,197,374.10
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$7,079.16	\$2,190,294.94
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$7,079.16	\$0.00	\$2,197,374.10
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$2,959.98	\$0.00	\$2,200,334.08
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,959.98	\$2,197,374.10
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$28.20	\$0.00	\$2,197,402.30
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$3,394.56	\$0.00	\$2,200,796.86
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28.20	\$2,200,768.66
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,394.56	\$2,197,374.10
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5,382.84	\$0.00	\$2,202,756.94
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,382.84	\$2,197,374.10
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$441.00	\$0.00	\$2,197,815.10
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$441.00	\$2,197,374.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,454.18	\$0.00	\$2,199,828.28
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,454.18	\$2,197,374.10
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,358.00	\$2,189,016.10
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,358.00	\$0.00	\$2,197,374.10
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.89	\$0.00	\$2,197,382.99
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,595.80	\$0.00	\$2,209,978.79
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.89	\$2,209,969.90
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,595.80	\$2,197,374.10
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$17,588.14	\$0.00	\$2,214,962.24
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,588.14	\$2,197,374.10
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.88	\$2,196,705.22
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$668.88	\$0.00	\$2,197,374.10
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,446.14	\$2,191,927.96
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,446.14	\$0.00	\$2,197,374.10
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,960.86	\$0.00	\$2,211,334.96
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,960.86	\$2,197,374.10
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$143.52	\$0.00	\$2,197,517.62
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,522.62	\$0.00	\$2,220,040.24
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,629.25	\$0.00	\$2,224,669.49
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.52	\$2,224,525.97
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,522.62	\$2,202,003.35
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,629.25	\$2,197,374.10
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$296,311.11	\$0.00	\$2,493,685.21
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$296,311.11	\$2,197,374.10
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,450.68	\$2,195,923.42
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,450.68	\$0.00	\$2,197,374.10
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,419.82	\$2,190,954.28
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,419.82	\$0.00	\$2,197,374.10
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.70	\$2,197,315.40
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,430.48	\$2,194,884.92
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$58.70	\$0.00	\$2,194,943.62
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,430.48	\$0.00	\$2,197,374.10
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,036.48	\$0.00	\$2,203,410.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,036.48	\$2,197,374.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$343.47	\$2,197,030.63
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$343.47	\$0.00	\$2,197,374.10
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,255.93	\$0.00	\$2,204,630.03
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,255.93	\$2,197,374.10
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.98	\$2,191,855.12
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.98	\$0.00	\$2,197,374.10
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,194,414.12
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,959.98	\$0.00	\$2,197,374.10
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,093.70	\$2,190,280.40
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,093.70	\$0.00	\$2,197,374.10
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,922.56	\$2,193,451.54
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,922.56	\$0.00	\$2,197,374.10
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,672.62	\$0.00	\$2,205,046.72
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,672.62	\$2,197,374.10
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76.52	\$2,197,297.58
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,734.68	\$2,161,562.90
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$76.52	\$0.00	\$2,161,639.42
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$35,734.68	\$0.00	\$2,197,374.10
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,323.26	\$2,176,050.84
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$21,323.26	\$0.00	\$2,197,374.10
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.52	\$2,197,217.58
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822.54	\$2,196,395.04
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.52	\$0.00	\$2,196,551.56
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$822.54	\$0.00	\$2,197,374.10
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,492.92	\$2,180,881.18
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,492.92	\$0.00	\$2,197,374.10
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$740,891.82	\$1,456,482.28
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$740,891.82	\$0.00	\$2,197,374.10
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53,344.27	\$2,144,029.83
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53,344.27	\$0.00	\$2,197,374.10
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$622.24	\$2,196,751.86
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,477.66	\$2,181,274.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$622.24	\$0.00	\$2,181,896.44
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,477.66	\$0.00	\$2,197,374.10
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,431.60	\$2,177,942.50
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19,431.60	\$0.00	\$2,197,374.10
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.14	\$2,196,597.96
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,568.58	\$2,189,029.38
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$776.14	\$0.00	\$2,189,805.52
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,568.58	\$0.00	\$2,197,374.10
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$657.68	\$0.00	\$2,198,031.78
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,294.32	\$0.00	\$2,217,326.10
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$657.68	\$2,216,668.42
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,294.32	\$2,197,374.10
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,592.88	\$0.00	\$2,201,966.98
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,592.88	\$2,197,374.10
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,362.00	\$0.00	\$2,210,736.10
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,362.00	\$2,197,374.10
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,404.81	\$2,195,969.29
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,404.81	\$0.00	\$2,197,374.10
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.30	\$2,196,425.80
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$948.30	\$0.00	\$2,197,374.10
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,049.34	\$2,190,324.76
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,049.34	\$0.00	\$2,197,374.10
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,865.30	\$2,194,508.80
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,865.30	\$0.00	\$2,197,374.10
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$16,276.44	\$0.00	\$2,213,650.54
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,276.44	-\$132,632.43
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$871.16	-\$133,503.59
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$286.20	-\$133,789.79
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$871.16	\$0.00	-\$132,918.63
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$286.20	\$0.00	-\$132,632.43
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,959.98	-\$135,592.41
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,959.98	\$0.00	-\$132,632.43
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,440.90	-\$134,073.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,440.90	\$0.00	-\$132,632.43	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,400.22	\$0.00	-\$131,232.21	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,400.22	-\$132,632.43	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,753.98	\$0.00	-\$124,878.45	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$148.00	\$0.00	-\$124,730.45	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,753.98	-\$132,484.43	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.00	-\$132,632.43	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$270.92	\$0.00	-\$132,361.51	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,200.91	\$0.00	-\$126,160.60	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$48.00	\$0.00	-\$126,112.60	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$270.92	-\$126,383.52	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,200.91	-\$132,584.43	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48.00	-\$132,632.43	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,096.56	-\$136,728.99	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,096.56	\$0.00	-\$132,632.43	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$390.36	\$0.00	-\$132,242.07	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$390.36	-\$132,632.43	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.82	-\$132,830.25	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$197.82	\$0.00	-\$132,632.43	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,620.58	-\$136,253.01	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,620.58	\$0.00	-\$132,632.43	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,978.72	\$0.00	-\$128,653.71	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,978.72	-\$132,632.43	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.71	-\$133,425.14	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,969.48	-\$141,394.62	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$792.71	\$0.00	-\$140,601.91	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,969.48	\$0.00	-\$132,632.43	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$289.12	\$0.00	-\$132,343.31	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.12	-\$132,632.43	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$193.14	-\$132,825.57	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40,674.06	-\$173,499.63	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$193.14	\$0.00	-\$173,306.49	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40,674.06	\$0.00	-\$132,632.43	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$588.48	\$0.00	-\$132,043.95
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$588.48	-\$132,632.43
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.82	\$0.00	-\$132,581.61
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,045.24	\$0.00	-\$129,536.37
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.82	-\$129,587.19
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,045.24	-\$132,632.43
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420,916.20	\$0.00	\$288,283.77
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420,916.20	-\$132,632.43
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$324.96	\$0.00	-\$132,307.47
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.96	-\$132,632.43
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$499.14	\$0.00	-\$132,133.29
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499.14	-\$132,632.43
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$127.50	\$0.00	-\$132,504.93
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$127.50	-\$132,632.43
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,408.56	-\$161,040.99
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$28,408.56	\$0.00	-\$132,632.43
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,227.24	\$0.00	-\$131,405.19
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$252,561.22	\$0.00	\$121,156.03
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,227.24	\$119,928.79
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$252,561.22	-\$132,632.43
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$391.44	\$0.00	-\$132,240.99
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,061.06	\$0.00	-\$130,179.93
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$391.44	-\$130,571.37
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,061.06	-\$132,632.43
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$120.48	\$0.00	-\$132,511.95
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$202,393.94	\$0.00	\$69,881.99
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$120.48	\$69,761.51
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$202,393.94	-\$132,632.43
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.16	-\$132,811.59
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,615.60	-\$145,427.19
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$179.16	\$0.00	-\$145,248.03
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,615.60	\$0.00	-\$132,632.43
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15.68	-\$132,648.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15.68	\$0.00	-\$132,632.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,984.30	-\$144,616.73
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,984.30	\$0.00	-\$132,632.43
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$292.95	\$0.00	-\$132,339.48
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,650.24	\$0.00	-\$127,689.24
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$292.95	-\$127,982.19
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,650.24	-\$132,632.43
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,914.98	-\$135,547.41
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,914.98	\$0.00	-\$132,632.43
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,534.58	-\$135,167.01
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,534.58	\$0.00	-\$132,632.43
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,652.44	-\$138,284.87
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,652.44	\$0.00	-\$132,632.43
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,208.34	\$0.00	-\$131,424.09
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,208.34	-\$132,632.43
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,374.06	-\$140,006.49
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,374.06	\$0.00	-\$132,632.43
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,907.74	\$0.00	-\$116,724.69
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,907.74	-\$132,632.43
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$287.04	-\$132,919.47
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,539.16	-\$160,458.63
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$287.04	\$0.00	-\$160,171.59
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$27,539.16	\$0.00	-\$132,632.43
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,308.81	-\$145,941.24
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,308.81	\$0.00	-\$132,632.43
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$223.50	-\$132,855.93
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$223.50	\$0.00	-\$132,632.43
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$278.98	\$0.00	-\$132,353.45
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,649.88	\$0.00	-\$130,703.57
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.98	-\$130,982.55
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,649.88	-\$132,632.43
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.94	-\$133,259.37
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.42	-\$134,156.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$626.94	\$0.00	-\$133,529.85	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$897.42	\$0.00	-\$132,632.43	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,249.00	\$0.00	-\$129,383.43	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,249.00	-\$132,632.43	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,542.40	\$0.00	-\$129,090.03	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,542.40	-\$132,632.43	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$911.58	-\$133,544.01	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$911.58	\$0.00	-\$132,632.43	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,359.54	-\$133,991.97	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,359.54	\$0.00	-\$132,632.43	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,626.00	-\$137,258.43	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,626.00	\$0.00	-\$132,632.43	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,731.82	-\$145,364.25	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,731.82	\$0.00	-\$132,632.43	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,830.70	-\$172,463.13	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39,830.70	\$0.00	-\$132,632.43	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,929.24	\$0.00	-\$127,703.19	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,132.50	\$0.00	-\$126,570.69	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,929.24	-\$131,499.93	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,132.50	-\$132,632.43	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,457.68	-\$136,090.11	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,457.68	\$0.00	-\$132,632.43	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,039.12	\$0.00	-\$126,593.31	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,039.12	-\$132,632.43	
1124-41						DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E	\$0.00	\$777,722.43	\$777,722.43	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,850.00	-\$9,850.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,350.00	-\$12,200.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,159.00	-\$25,359.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,850.00	\$0.00	-\$15,509.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,350.00	\$0.00	-\$13,159.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,159.00	\$0.00	\$0.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,248.43	\$0.00	\$8,248.43	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,248.43	\$0.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$67,109.00		-\$67,109.00
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$67,109.00	\$0.00		\$0.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,740.00	\$0.00		\$12,740.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,500.00	\$0.00		\$24,240.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,740.00		\$11,500.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,500.00		\$0.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$262,300.00		-\$262,300.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$114,250.00		-\$376,550.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,500.00		-\$399,050.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$262,300.00	\$0.00		-\$136,750.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$114,250.00	\$0.00		-\$22,500.00
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$22,500.00	\$0.00		\$0.00
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,860.00	\$0.00		\$13,860.00
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,750.00	\$0.00		\$27,610.00
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,860.00		\$13,750.00
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,750.00		\$0.00
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,503.00		-\$27,503.00
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$27,503.00	\$0.00		\$0.00
I00360	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$20,900.00	\$0.00		\$20,900.00
I00360	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$20,900.00		\$0.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,937.00	\$0.00		\$19,937.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,937.00		\$0.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$1,100.00	\$0.00		\$1,100.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$29,850.00	\$0.00		\$30,950.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00		\$33,450.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,100.00		\$32,350.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29,850.00		\$2,500.00
I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00		\$0.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$30,340.00	\$0.00		\$30,340.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$30,340.00		\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,525.00	\$0.00		\$2,525.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,460.00	\$0.00		\$4,985.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,525.00		\$2,460.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,460.00	\$0.00	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,130.00	-\$31,130.00	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,130.00	\$0.00	\$0.00	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,160.00	\$0.00	\$2,160.00	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,160.00	\$0.00	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$24,745.00	\$0.00	\$24,745.00	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,745.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,760.00	\$0.00	\$2,760.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,760.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,790.00	\$0.00	-\$20,779.37	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	-\$22,029.37	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,790.00	-\$24,819.37	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,060.00	-\$27,879.37	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,060.00	\$0.00	-\$24,819.37	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$21,096.00	\$0.00	-\$3,723.37	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,096.00	-\$24,819.37	
1124-43						DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$20,328,652.46	\$20,328,652.46	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,330.00	\$0.00	\$5,330.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,984.00	\$0.00	\$9,314.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$596.00	\$0.00	\$9,910.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,105.00	\$0.00	\$11,015.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	\$11,465.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$270.00	\$0.00	\$11,735.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$400.00	\$0.00	\$12,135.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$12,305.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$474.00	\$0.00	\$12,779.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,973.00	\$0.00	\$26,752.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,210.00	\$0.00	\$30,962.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,556.20	\$0.00	\$34,518.20	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$16,200.00	\$0.00	\$50,718.20	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,330.00	\$45,388.20	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,984.00	\$41,404.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$596.00	\$40,808.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,105.00	\$39,703.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$450.00	\$39,253.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$270.00	\$38,983.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$400.00	\$38,583.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$170.00	\$38,413.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$474.00	\$37,939.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,973.00	\$23,966.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,210.00	\$19,756.20
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,556.20	\$16,200.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$16,200.00	\$0.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,686.00	-\$1,686.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,600.05	-\$6,286.05
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$90.00	-\$6,376.05
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$623.00	-\$6,999.05
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,688.60	-\$9,687.65
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,151.49	-\$10,839.14
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$26.00	-\$10,865.14
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,062.77	-\$17,927.91
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,686.00	\$0.00	-\$16,241.91
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,600.05	\$0.00	-\$11,641.86
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$90.00	\$0.00	-\$11,551.86
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$623.00	\$0.00	-\$10,928.86
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,688.60	\$0.00	-\$8,240.26
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,151.49	\$0.00	-\$7,088.77
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$26.00	\$0.00	-\$7,062.77
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$7,062.77	\$0.00	\$0.00
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$148.50	\$0.00	\$148.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$95.00	\$0.00	\$243.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$801.00	\$0.00	\$1,044.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,793.00	\$0.00	\$2,837.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$366.00	\$0.00	\$3,203.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$148.50	\$3,055.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$2,960.00	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	\$2,159.00	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	\$366.00	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$759.00	-\$759.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$980.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$1,692.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$471.00	-\$2,163.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.00	-\$2,708.00	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	-\$2,976.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$759.00	\$0.00	-\$2,217.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$1,996.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$1,284.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$471.00	\$0.00	-\$813.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$545.00	\$0.00	-\$268.86	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$0.00	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	-\$221.00	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$979.00	-\$1,200.00	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	-\$2,282.00	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,598.98	-\$4,880.98	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$4,659.98	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	-\$3,680.98	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	-\$2,598.98	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,598.98	\$0.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	-\$178.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1,970.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$240.00	-\$2,210.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	-\$2,380.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	-\$2,202.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	-\$410.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$240.00	\$0.00	-\$170.00	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$0.00	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$237.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$949.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	-\$1,062.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	-\$1,330.86
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$1,093.86
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$381.86
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$268.86
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	-\$267.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	-\$812.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	-\$925.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$850.00	-\$1,775.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$627.34	\$0.00	-\$1,147.66
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216.16	\$0.00	-\$931.50
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	-\$664.50
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	-\$119.50
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$6.50
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$850.00	\$0.00	\$843.50
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627.34	\$216.16
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$216.16	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$179.00	\$0.00	\$179.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	\$357.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,585.00	\$0.00	\$3,942.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$4,055.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,020.00	\$0.00	\$5,075.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$179.00	\$4,896.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	\$4,718.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,585.00	\$1,133.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$1,020.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,020.00	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,032.90	-\$4,032.90
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$600,517.54	-\$604,550.44
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$100.00	-\$604,650.44
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	-\$605,273.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,092.00	-\$606,365.44
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$113.00	-\$606,478.44
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,716.07	-\$608,194.51
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$716.96	-\$608,911.47
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$4,032.90	\$0.00	-\$604,878.57
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$600,517.54	\$0.00	-\$4,361.03
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$100.00	\$0.00	-\$4,261.03
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$623.00	\$0.00	-\$3,638.03
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,092.00	\$0.00	-\$2,546.03
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$113.00	\$0.00	-\$2,433.03
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,716.07	\$0.00	-\$716.96
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$716.96	\$0.00	\$0.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$445.00	-\$445.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$545.20	-\$990.20
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.00	-\$1,103.20
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$510.00	-\$1,613.20
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$445.00	\$0.00	-\$1,168.20
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$545.20	\$0.00	-\$623.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	-\$510.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$510.00	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$583.00	-\$583.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$267.00	-\$850.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$545.20	-\$1,395.20
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$26.00	-\$1,421.20
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$170.00	-\$1,591.20
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$537.72	-\$2,128.92
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$583.00	\$0.00	-\$1,545.92
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$267.00	\$0.00	-\$1,278.92
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$545.20	\$0.00	-\$733.72
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$26.00	\$0.00	-\$707.72
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$170.00	\$0.00	-\$537.72
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$537.72	\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$445.00	\$0.00	\$445.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$226.00	\$0.00	\$671.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	\$1,011.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$1,279.86	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$445.00	\$834.86	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.00	\$608.86	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	\$268.86	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$0.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$534.00	\$0.00	\$534.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$1,079.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$1,192.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$1,362.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$534.00	\$828.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$283.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$170.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,017.00	-\$1,017.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	-\$1,107.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	-\$1,344.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$356.00	-\$1,700.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$1,813.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$1,926.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$2,039.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$268.86	-\$2,307.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,017.00	\$0.00	-\$1,290.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$1,200.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$963.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$356.00	\$0.00	-\$607.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$10,758,134.75	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$10,758,021.75	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$10,757,908.75	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$268.86	\$0.00	-\$10,757,639.89	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$10,758,351.89	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,274.40	-\$10,764,626.29	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.00	-\$10,768,273.29	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,625.00	-\$10,782,898.29	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$400.00	-\$10,783,298.29	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.00	-\$10,783,406.29	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	-\$10,783,576.29	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,612.80	-\$10,785,189.09	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	-\$10,784,606.56	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	-\$10,784,416.56	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	-\$10,784,326.56	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$10,783,614.56	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,274.40	\$0.00	-\$10,777,340.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,647.00	\$0.00	-\$10,773,693.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$14,625.00	\$0.00	-\$10,759,068.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$400.00	\$0.00	-\$10,758,668.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108.00	\$0.00	-\$10,758,560.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$10,758,390.16	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,612.80	\$0.00	-\$10,756,777.36	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	-\$10,756,967.36	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	-\$10,757,057.36	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	-\$10,757,639.89	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,046.90	\$0.00	-\$10,756,592.99	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$347.91	\$0.00	-\$10,756,245.08	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	-\$10,755,904.03	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,187.21	\$0.00	-\$10,754,716.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,481.00	\$0.00	-\$10,750,235.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	-\$10,750,145.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$10,749,924.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$10,749,687.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,335.00	\$0.00	-\$10,748,352.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	-\$10,747,262.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$10,747,149.82	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.54	\$0.00	-\$10,746,612.28	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,046.90	-\$10,747,659.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$347.91	-\$10,748,007.09	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	-\$10,748,348.14	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,187.21	-\$10,749,535.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,481.00	-\$10,754,016.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	-\$10,754,106.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	-\$10,754,327.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$10,754,564.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,335.00	-\$10,755,899.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	-\$10,756,989.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	-\$10,757,102.35	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.54	-\$10,757,639.89	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	-\$10,757,860.89	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$183.00	-\$10,758,043.89	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	-\$10,758,666.89	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,488.00	-\$10,761,154.89	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,136.54	-\$10,764,291.43	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	-\$10,764,070.43	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$183.00	\$0.00	-\$10,763,887.43	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	-\$10,763,264.43	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,488.00	\$0.00	-\$10,760,776.43	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,136.54	\$0.00	-\$10,757,639.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	-\$10,757,056.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$10,756,961.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$180.00	\$0.00	-\$10,756,781.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$10,756,560.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$10,756,323.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$10,755,700.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,793.00	\$0.00	-\$10,753,907.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$240.00	\$0.00	-\$10,753,667.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$510.00	\$0.00	-\$10,753,157.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$806.58	\$0.00	-\$10,752,351.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$10,752,446.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$180.00	-\$10,752,626.31	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$10,752,847.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$10,753,084.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	-\$10,753,707.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	-\$10,755,500.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	-\$10,755,740.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$510.00	-\$10,756,250.31	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$806.58	-\$10,757,056.89	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	-\$10,757,639.89	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$10,757,734.89	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$623.00	-\$10,758,357.89	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	-\$10,758,903.09	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	-\$10,759,243.09	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,867.84	-\$10,762,110.93	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$10,762,015.93	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$623.00	\$0.00	-\$10,761,392.93	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	-\$10,760,847.73	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$10,760,507.73	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,867.84	\$0.00	-\$10,757,639.89	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,465.49	\$0.00	-\$10,755,174.40	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	-\$10,754,551.40	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	-\$10,753,794.40	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,465.49	-\$10,756,259.89	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	-\$10,756,882.89	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	-\$10,757,639.89	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$659.25	\$0.00	-\$10,756,980.64	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,779.74	\$0.00	-\$10,750,200.90	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	-\$10,749,618.37	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$825,739.02	\$0.00	-\$9,923,879.35	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,453.08	\$0.00	-\$9,920,426.27	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$748.24	\$0.00	-\$9,919,678.03	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,992.00	\$0.00	-\$9,917,686.03	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$884.00	\$0.00	-\$9,916,802.03	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	-\$9,916,352.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	-\$9,916,262.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$9,916,025.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,837.00	\$0.00	-\$9,904,188.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$421.00	\$0.00	-\$9,903,767.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	-\$9,903,221.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$9,903,108.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$680.00	\$0.00	-\$9,902,428.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,863.00	\$0.00	-\$9,896,565.03
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$659.25	-\$9,897,224.28
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,779.74	-\$9,904,004.02
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	-\$9,904,586.55
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$825,739.02	-\$10,730,325.57
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,453.08	-\$10,733,778.65
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$748.24	-\$10,734,526.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.00	-\$10,736,518.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$884.00	-\$10,737,402.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.00	-\$10,737,852.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	-\$10,737,942.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$10,738,179.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,837.00	-\$10,750,016.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$421.00	-\$10,750,437.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	-\$10,750,983.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	-\$10,751,096.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$680.00	-\$10,751,776.89
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,863.00	-\$10,757,639.89
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	-\$10,757,056.89
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$569.00	\$0.00	-\$10,756,487.89
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	-\$10,756,398.89
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,793.00	\$0.00	-\$10,754,605.89
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,001.20	\$0.00	-\$10,752,604.69
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$10,752,491.69
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	-\$10,751,409.69
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$10,751,239.69



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	-\$1,750,701.97	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	-\$1,751,284.97	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$569.00	-\$1,751,853.97	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89.00	-\$1,751,942.97	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,793.00	-\$1,753,735.97	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,001.20	-\$1,755,737.17	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	-\$1,755,850.17	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	-\$1,756,932.17	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$1,757,102.17	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	-\$1,757,639.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	-\$1,758,222.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	-\$1,762,255.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$190.00	-\$1,762,445.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	-\$1,762,535.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	-\$1,763,336.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	-\$1,765,129.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	-\$1,765,495.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$1,765,608.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$269.00	-\$1,765,877.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	-\$1,765,294.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	-\$1,761,261.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$190.00	\$0.00	-\$1,761,071.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$1,760,981.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$801.00	\$0.00	-\$1,760,180.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,793.00	\$0.00	-\$1,758,387.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$366.00	\$0.00	-\$1,758,021.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$1,757,908.89	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$269.00	\$0.00	-\$1,757,639.89	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$360.00	\$0.00	-\$1,757,279.89	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$1,756,656.89	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	-\$1,756,110.89	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$1,755,997.89	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,867.84	\$0.00	-\$1,753,130.05	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$360.00	-\$1,753,490.05	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	-\$1,754,113.05	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	-\$1,754,659.05	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	-\$1,754,772.05	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,867.84	-\$1,757,639.89	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	-\$1,758,222.89	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,823.10	-\$1,761,045.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$1,761,235.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$270.00	-\$1,761,505.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.00	-\$1,761,871.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	-\$1,762,138.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	-\$1,763,228.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.00	-\$1,763,454.99	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$452.00	-\$1,535.72	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$1,705.72	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,197.96	-\$6,903.68	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	-\$6,320.68	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,823.10	\$0.00	-\$3,497.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$3,307.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$270.00	\$0.00	-\$3,037.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$366.00	\$0.00	-\$2,671.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	-\$2,404.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,314.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$226.00	\$0.00	-\$1,088.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$452.00	\$0.00	-\$636.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$466.58	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,197.96	\$0.00	\$4,731.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$664.00	\$0.00	\$5,395.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$450.00	\$0.00	\$5,845.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	\$6,290.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	\$8,082.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,456.00	\$0.00	\$9,538.38	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$339.00	\$0.00	\$9,877.38	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$807.00	\$0.00	\$10,684.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	\$11,335.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	\$10,671.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$450.00	\$10,221.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$445.00	\$9,776.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	\$7,984.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,456.00	\$6,528.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$339.00	\$6,189.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$807.00	\$5,382.38
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	\$4,731.38
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$4,148.38
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$115.38
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31.00	\$84.38
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$10.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	-\$403.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	-\$493.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,780.00	-\$2,273.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,263.00	-\$3,536.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	-\$7,122.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,151.96	-\$8,274.58
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	-\$8,300.58
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,187.59	-\$29,488.17
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	-\$29,658.17
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	-\$29,927.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132.00	-\$32,059.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$32,280.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	-\$31,697.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	-\$27,664.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$31.00	\$0.00	-\$27,633.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$27,538.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	-\$27,145.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	-\$27,055.03
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,780.00	\$0.00	-\$25,275.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,263.00	\$0.00	-\$24,012.03	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,586.00	\$0.00	-\$20,426.03	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,151.96	\$0.00	-\$19,274.07	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	-\$19,248.07	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,187.59	\$0.00	\$1,939.52	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$2,109.52	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$2,378.38	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132.00	\$0.00	\$4,510.38	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$4,731.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$4,148.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$3,927.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$356.00	\$3,571.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$3,231.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$3,814.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$4,035.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$4,391.38	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$4,731.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$698.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$445.00	\$253.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$83.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,137.00	-\$3,053.62	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$979.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	\$1,424.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$1,594.38	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,137.00	\$0.00	\$4,731.38	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,580.90	\$3,150.48	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$695.11	\$2,455.37	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,803.75	-\$14,348.38	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$801.00	-\$15,149.38	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,366.76	-\$27,516.14	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	-\$29,309.14	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	-\$29,549.14	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	-\$30,631.14	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$170.00	-\$30,801.14
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,853.66	-\$34,654.80
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,793.00	\$0.00	-\$32,861.80
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$240.00	\$0.00	-\$32,621.80
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,082.00	\$0.00	-\$31,539.80
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$170.00	\$0.00	-\$31,369.80
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,853.66	\$0.00	-\$27,516.14
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,580.90	\$0.00	-\$25,935.24
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$695.11	\$0.00	-\$25,240.13
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$16,803.75	\$0.00	-\$8,436.38
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$801.00	\$0.00	-\$7,635.38
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$12,366.76	\$0.00	\$4,731.38
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$582.53	\$4,148.85
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$356.00	\$3,792.85
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,792.00	\$2,000.85
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,455.00	\$545.85
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$13,050.00	-\$12,504.15
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$666.00	-\$13,170.15
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$340.00	-\$13,510.15
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,226.32	-\$16,736.47
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$582.53	\$0.00	-\$16,153.94
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$356.00	\$0.00	-\$15,797.94
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,792.00	\$0.00	-\$14,005.94
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,455.00	\$0.00	-\$12,550.94
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$13,050.00	\$0.00	\$499.06
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$666.00	\$0.00	\$1,165.06
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$340.00	\$0.00	\$1,505.06
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$3,226.32	\$0.00	\$4,731.38
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,166.00	\$0.00	\$5,897.38
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$569.00	\$0.00	\$6,466.38
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$623.00	\$0.00	\$7,089.38
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$896.00	\$0.00	\$7,985.38
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$910.00	\$0.00	\$8,895.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$9,008.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,467.00	\$0.00	\$14,475.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	\$13,309.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	\$12,740.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$12,117.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$896.00	\$11,221.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$910.00	\$10,311.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$10,198.38
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,467.00	\$4,731.38
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,311.14	\$0.00	\$6,042.52
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$801.00	\$0.00	\$6,843.52
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	\$7,389.52
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,082.00	\$0.00	\$8,471.52
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,062.53	\$0.00	\$15,534.05
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$537.72	\$0.00	\$16,071.77
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,311.14	\$14,760.63
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$801.00	\$13,959.63
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$13,413.63
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	\$12,331.63
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,062.53	\$5,269.10
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.72	\$4,731.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$700.00	\$0.00	\$5,431.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$5,521.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$5,758.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,450.00	\$0.00	\$10,208.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,263.00	\$0.00	\$11,471.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$662.00	\$0.00	\$12,133.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$226.00	\$0.00	\$12,359.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$12,472.38
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,882.02	\$0.00	\$14,354.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.00	\$13,654.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$13,564.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$13,327.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,450.00	\$8,877.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,263.00	\$7,614.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$662.00	\$6,952.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.00	\$6,726.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$6,613.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,882.02	\$4,731.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$582.53	\$4,148.85
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$3,927.85
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$3,837.85
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$712.00	\$3,125.85
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$2,785.85
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,868.00	-\$82.15
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$582.53	\$0.00	\$500.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$721.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$811.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$712.00	\$0.00	\$1,523.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	\$1,863.38
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,868.00	\$0.00	\$4,731.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$5,314.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$9,347.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$348.00	\$0.00	\$9,695.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$534.00	\$0.00	\$10,229.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,793.00	\$0.00	\$12,022.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$366.00	\$0.00	\$12,388.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$12,501.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	\$13,258.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,136.70	\$0.00	\$16,395.08
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	\$15,638.08
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,136.70	\$12,501.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$11,918.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$7,885.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.00	\$7,537.38
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$534.00	-\$2,085,641.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	-\$2,087,434.36	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$366.00	-\$2,087,800.36	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	-\$2,087,913.36	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$2,087,676.36	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	-\$2,087,409.36	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$806.58	\$0.00	-\$2,086,602.78	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$2,086,839.78	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	-\$2,087,106.78	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.58	-\$2,087,913.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	-\$2,088,988.80	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	-\$2,090,154.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	-\$2,098,220.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	-\$2,098,315.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$534.00	-\$2,098,849.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	-\$2,099,606.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	-\$2,099,946.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	-\$2,102,545.33	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	-\$2,101,469.89	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	-\$2,100,304.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	-\$2,092,238.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	-\$2,092,143.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$534.00	\$0.00	-\$2,091,609.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	-\$2,090,852.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$2,090,512.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	-\$2,088,496.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	-\$2,092,529.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267.00	-\$2,092,796.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	-\$2,092,909.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	-\$2,093,079.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,870.00	-\$2,094,949.36	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,603.52	-\$2,103,552.88	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	-\$2,102,969.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	-\$2,098,936.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	-\$2,098,669.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$2,098,556.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$2,098,386.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,096,516.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,603.52	\$0.00	-\$2,087,913.36
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,033.00	-\$2,091,946.36
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,179.05	-\$2,137,125.41
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,794.60	-\$2,138,920.01
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,800.03	-\$2,321,720.04
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$2,321,890.04
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,870.00	-\$2,323,760.04
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$268.86	-\$2,324,028.90
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	-\$2,319,995.90
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$45,179.05	\$0.00	-\$2,274,816.85
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,794.60	\$0.00	-\$2,273,022.25
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$182,800.03	\$0.00	-\$2,090,222.22
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$2,090,052.22
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,088,182.22
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$268.86	\$0.00	-\$2,087,913.36
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	-\$2,088,988.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,332.00	-\$2,091,320.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	-\$2,091,889.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	-\$2,092,110.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,068.00	-\$2,093,178.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	-\$2,094,970.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,877.00	-\$2,096,847.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$2,096,960.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	-\$2,098,830.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	-\$2,101,429.80
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	-\$2,100,354.36
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,332.00	\$0.00	-\$2,098,022.36
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$569.00	\$0.00	-\$2,097,453.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	-\$2,097,232.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	-\$2,096,164.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	-\$2,094,372.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,877.00	\$0.00	-\$2,092,495.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$2,092,382.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,090,512.36	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.24	-\$2,088,282.60	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$75,872.59	-\$2,164,155.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$533.00	-\$2,164,688.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$2,164,909.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	-\$2,165,532.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	-\$2,169,118.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$606.00	-\$2,169,724.19	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,598.98	-\$2,172,323.17	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$369.24	\$0.00	-\$2,171,953.93	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$75,872.59	\$0.00	-\$2,096,081.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$533.00	\$0.00	-\$2,095,548.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$2,095,327.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$2,094,704.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,586.00	\$0.00	-\$2,091,118.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$606.00	\$0.00	-\$2,090,512.34	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,598.98	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	-\$2,088,446.36	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	-\$2,088,713.36	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.48	-\$2,089,071.84	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	-\$2,088,538.84	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	-\$2,088,271.84	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,445.00	-\$2,089,358.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,330.59	-\$2,091,688.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	-\$2,092,339.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$695.00	-\$2,093,034.95	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	-\$2,093,255.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	-\$2,093,345.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$979.00	-\$2,094,324.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	-\$2,094,869.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	-\$2,094,982.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,345.00	-\$2,096,327.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,445.00	\$0.00	-\$2,094,882.95	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,330.59	\$0.00	-\$2,092,552.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	-\$2,091,901.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$695.00	\$0.00	-\$2,091,206.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	-\$2,090,985.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$2,090,895.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$979.00	\$0.00	-\$2,089,916.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	-\$2,089,371.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$2,089,258.36	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,345.00	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00340	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,	\$10,656.79	\$0.00	-\$2,077,256.57	
I00340	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,	\$0.00	\$10,656.79	-\$2,087,913.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	-\$2,091,946.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267.00	-\$2,092,213.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	-\$2,092,970.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	-\$2,088,937.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	-\$2,088,670.36	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	-\$2,087,913.36	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	-\$2,086,468.36	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,914.06	\$0.00	-\$2,083,554.30	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$2,077,908.10	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.57	\$0.00	-\$2,077,786.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$2,077,691.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	-\$2,077,601.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	-\$2,076,622.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	-\$2,076,596.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$757.00	\$0.00	-\$2,075,839.53	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,910.00	\$0.00	-\$2,071,929.53
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,436.74	\$0.00	-\$2,060,492.79
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	-\$2,061,937.79
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,914.06	-\$2,064,851.85
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	-\$2,070,498.05
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.57	-\$2,070,619.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$2,070,714.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	-\$2,070,804.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$979.00	-\$2,071,783.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	-\$2,071,809.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$757.00	-\$2,072,566.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,910.00	-\$2,076,476.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,436.74	-\$2,087,913.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,166.00	\$0.00	-\$2,086,747.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	-\$2,078,681.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$461.00	\$0.00	-\$2,078,220.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$2,078,130.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$2,077,893.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	-\$2,076,825.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	-\$2,076,799.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$2,076,629.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,442.00	\$0.00	-\$2,065,187.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	-\$2,066,353.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	-\$2,074,419.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$461.00	-\$2,074,880.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	-\$2,074,970.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	-\$2,075,207.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,068.00	-\$2,076,275.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	-\$2,076,301.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	-\$2,076,471.36
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,442.00	-\$2,087,913.36
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,913.59	\$0.00	-\$2,084,999.77
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$2,079,353.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$2,079,258.57	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,246.00	\$0.00	-\$2,078,012.57	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	-\$2,077,467.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$13,726.00	\$0.00	-\$2,063,741.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	-\$2,062,967.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$2,062,854.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52.00	\$0.00	-\$2,062,802.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,952.00	\$0.00	-\$2,059,850.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,057,980.37	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,211.96	\$0.00	-\$2,053,768.41	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,913.59	-\$2,056,682.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	-\$2,062,328.20	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$2,062,423.20	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,246.00	-\$2,063,669.20	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	-\$2,064,214.40	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,726.00	-\$2,077,940.40	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	-\$2,078,714.40	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,213,537.54	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52.00	\$2,213,485.54	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,952.00	\$2,210,533.54	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,870.00	\$2,208,663.54	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,211.96	\$2,204,451.58	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	\$2,205,034.58	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,856.10	\$0.00	\$2,211,890.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$843.00	\$0.00	\$2,212,733.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$700.00	\$0.00	\$2,213,433.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,424.00	\$0.00	\$2,214,857.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$2,215,027.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	\$2,216,897.68	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,604.50	\$0.00	\$2,225,502.18	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$2,224,919.18	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,856.10	\$2,218,063.08	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$843.00	\$2,217,220.08	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$700.00	\$2,216,520.08
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,424.00	\$2,215,096.08
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$2,214,926.08
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	\$2,213,056.08
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,604.50	\$2,204,451.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$2,203,906.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,203,793.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.00	\$2,203,671.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,920.00	\$2,200,751.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$2,200,241.58
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,061.08	\$2,198,180.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$2,197,943.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$356.00	\$2,197,587.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,693.24	\$2,188,894.26
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,099.00	\$2,176,795.26
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,185.08	\$2,174,610.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180.00	\$2,174,430.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$183.00	\$2,174,247.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$183.00	\$0.00	\$2,174,430.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	\$2,174,610.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$2,175,155.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$2,175,268.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$122.00	\$0.00	\$2,175,390.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,920.00	\$0.00	\$2,178,310.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$2,178,820.18
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,061.08	\$0.00	\$2,180,881.26
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$2,181,118.26
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$2,181,474.26
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,693.24	\$0.00	\$2,190,167.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,099.00	\$0.00	\$2,202,266.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,185.08	\$0.00	\$2,204,451.58
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	\$2,203,286.05
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,169.98	\$2,193,116.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,282.00	\$2,191,834.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$2,191,211.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	\$2,190,666.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,839.00	\$2,188,827.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$2,188,657.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,903.00	\$2,181,754.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	\$2,182,919.60	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$10,169.98	\$0.00	\$2,193,089.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,282.00	\$0.00	\$2,194,371.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$2,194,994.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	\$2,195,539.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,839.00	\$0.00	\$2,197,378.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$2,197,548.58	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,903.00	\$0.00	\$2,204,451.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,247.00	\$0.00	\$2,209,698.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,856.00	\$0.00	\$2,216,554.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	\$2,217,355.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$2,217,900.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$2,218,013.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$2,218,183.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,481.00	\$0.00	\$2,222,664.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,222,551.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$2,222,381.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,481.00	\$2,217,900.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,247.00	\$2,212,653.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,856.00	\$2,205,797.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$801.00	\$2,204,996.58	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$2,204,451.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,442.00	\$2,203,009.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,664.00	\$2,198,345.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$358.00	\$2,197,987.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$89.00	\$2,197,898.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$2,197,808.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$2,197,718.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$2,197,692.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$2,197,579.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$2,197,409.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,482.00	\$2,192,927.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,382.00	\$2,189,545.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	\$2,186,857.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,275.00	\$2,185,582.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$226.00	\$2,185,356.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,442.00	\$0.00	\$2,186,798.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,664.00	\$0.00	\$2,191,462.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$358.00	\$0.00	\$2,191,820.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.00	\$0.00	\$2,191,909.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$2,191,999.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$2,192,089.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	\$2,192,115.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$2,192,228.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$2,192,398.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,482.00	\$0.00	\$2,196,880.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,382.00	\$0.00	\$2,200,262.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.00	\$0.00	\$2,202,950.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,275.00	\$0.00	\$2,204,225.58
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$226.00	\$0.00	\$2,204,451.58
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,075.00	\$2,203,376.58
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$2,202,793.58
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.72	\$2,202,065.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$2,201,532.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$534.00	\$2,200,998.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	\$2,199,206.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$2,198,841.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,198,728.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,198,615.86
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,677.00	\$2,194,938.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$537.72	\$2,194,401.14
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,075.00	\$0.00	\$2,195,476.14
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$583.00	\$0.00	\$2,196,059.14
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$727.72	\$0.00	\$2,196,786.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$533.00	\$0.00	\$2,197,319.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$534.00	\$0.00	\$2,197,853.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,792.00	\$0.00	\$2,199,645.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$365.00	\$0.00	\$2,200,010.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	\$2,200,123.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	\$2,200,236.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$3,677.00	\$0.00	\$2,203,913.86
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$537.72	\$0.00	\$2,204,451.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,664.00	\$2,199,787.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$854.00	\$2,198,933.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$890.00	\$2,198,043.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,726.00	\$2,195,317.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$113.00	\$2,195,204.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,082.00	\$2,194,122.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,895.00	\$2,192,227.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$170.00	\$2,192,057.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$269.00	\$2,191,788.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,664.00	\$0.00	\$2,196,452.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$854.00	\$0.00	\$2,197,306.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$890.00	\$0.00	\$2,198,196.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,726.00	\$0.00	\$2,200,922.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$113.00	\$0.00	\$2,201,035.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,082.00	\$0.00	\$2,202,117.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,895.00	\$0.00	\$2,204,012.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$170.00	\$0.00	\$2,204,182.58
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$269.00	\$0.00	\$2,204,451.58
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,496.12	\$2,200,955.46
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,033.00	\$2,196,922.46
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$221.00	\$2,196,701.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$801.00	\$2,195,900.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	\$2,194,108.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$2,193,743.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,175.00	\$2,179,568.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$2,179,060.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,178,947.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$2,178,777.46	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,075.44	\$2,177,702.02	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,020.00	\$2,173,682.02	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,496.12	\$0.00	\$2,177,178.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	\$2,181,211.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$2,181,432.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	\$2,182,233.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,792.00	\$0.00	\$2,184,025.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$365.00	\$0.00	\$2,184,390.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,175.00	\$0.00	\$2,198,565.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$2,199,073.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$2,199,186.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$2,199,356.14	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,075.44	\$0.00	\$2,200,431.58	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,020.00	\$0.00	\$2,204,451.58	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,078.65	\$0.00	\$2,208,530.23	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$2,212,563.23	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$274.24	\$0.00	\$2,212,837.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$2,213,058.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$2,213,295.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,602.00	\$0.00	\$2,214,897.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$471.00	\$0.00	\$2,215,368.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$2,215,481.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,213.00	\$0.00	\$2,219,694.47	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,078.65	\$2,215,615.82	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$2,211,582.82	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$274.24	\$2,211,308.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$2,211,087.58	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$2,210,850.58	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,602.00	\$2,209,248.58	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$471.00	\$779.00	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$666.00	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,213.00	-\$3,547.00	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	-\$4,281.00	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,207.53	-\$5,488.53	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	-\$11,134.73	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.53	-\$11,717.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	-\$13,160.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	-\$14,759.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$282.00	-\$15,041.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$474.00	-\$15,515.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,146.00	-\$18,661.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,007.00	-\$19,668.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	-\$21,990.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$22,160.26	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,419.74	-\$24,580.00	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$25,782.75	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,328.00	-\$27,110.75	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,705.00	-\$29,815.75	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$29,081.75	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,207.53	\$0.00	-\$27,874.22	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$22,228.02	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$582.53	\$0.00	-\$21,645.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	-\$20,202.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	-\$18,603.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$282.00	\$0.00	-\$18,321.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$474.00	\$0.00	-\$17,847.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,146.00	\$0.00	-\$14,701.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,007.00	\$0.00	-\$13,694.49	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	-\$11,372.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$11,202.49
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,419.74	\$0.00	-\$8,782.75
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$7,580.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,328.00	\$0.00	-\$6,252.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,705.00	\$0.00	-\$3,547.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00	-\$6,047.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,458.82	-\$8,505.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$495.00	-\$9,000.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	-\$9,285.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$99.00	-\$9,384.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	-\$9,970.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$43.00	-\$10,013.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,895.00	-\$12,908.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	-\$10,408.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,458.82	\$0.00	-\$7,950.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$495.00	\$0.00	-\$7,455.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	-\$7,170.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$99.00	\$0.00	-\$7,071.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$586.00	\$0.00	-\$6,485.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$43.00	\$0.00	-\$6,442.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,895.00	\$0.00	-\$3,547.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$15,697.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,020.62	\$0.00	\$17,717.62
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,244.88	\$0.00	\$18,962.50
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,547.30	\$0.00	\$20,509.80
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$20,679.80
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,193.26	\$0.00	\$22,873.06
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	\$25,533.06
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	\$27,855.06
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$209,741.80	\$0.00	\$27,596.86
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$27,691.86
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$27,883.86
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	\$29,118.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,306.00	\$0.00	\$240,424.86	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$221,180.86	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,020.62	\$219,160.24	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,244.88	\$217,915.36	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,547.30	\$216,368.06	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$216,198.06	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,193.26	\$214,004.80	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	\$211,344.80	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	\$209,022.80	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,741.80	-\$719.00	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$814.00	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	-\$1,006.00	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,235.00	-\$2,241.00	
100180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,306.00	-\$3,547.00	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	\$782.90	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$1,408.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$1,513.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665.00	\$0.00	\$2,178.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	\$3,140.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$258.00	\$0.00	\$3,398.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$3,519.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	\$4,680.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$4,850.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,247.00	\$0.00	\$6,097.33	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,990.50	\$0.00	\$13,087.83	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$8,757.93	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$8,132.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$8,027.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$665.00	\$7,362.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$6,400.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$258.00	\$6,142.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$6,021.50	
100181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	\$4,860.50	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$4,690.50
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,247.00	\$3,443.50
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,990.50	-\$3,547.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$2,922.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$2,296.57
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,442.44	\$0.00	-\$854.13
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$107.83
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	-\$18.83
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	\$1,580.17
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,066.00	\$0.00	\$5,646.17
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,432.00	\$0.00	\$8,078.17
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$9,239.17
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$769.76	\$0.00	\$10,008.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$596.00	\$0.00	\$10,604.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	\$10,784.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$948.00	\$0.00	\$11,732.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,036.00	\$0.00	\$24,768.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$24,143.93
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$23,518.50
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,442.44	\$22,076.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$21,329.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89.00	\$21,240.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	\$19,641.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,066.00	\$15,575.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,432.00	\$13,143.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$11,982.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	\$11,213.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$596.00	\$10,617.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180.00	\$10,437.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$948.00	\$9,489.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,036.00	-\$3,547.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$507.00	\$0.00	-\$3,040.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$2,280.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,886.20	\$0.00	\$606.20	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$785.91	\$0.00	\$1,392.11	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,513.11	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$1,683.11	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,310.00	\$0.00	\$3,993.11	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	\$4,618.11	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$5,243.54	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$507.00	\$4,736.54	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$3,976.54	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.20	\$1,090.34	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.91	\$304.43	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$183.43	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$13.43	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,310.00	-\$2,296.57	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	-\$2,921.57	
100187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	-\$3,547.00	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$4,172.43	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,946.48	-\$214,118.91	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	-\$214,521.35	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,386.00	-\$218,907.35	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	-\$219,038.35	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$219,230.79	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$219,326.79	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$219,896.79	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$220,281.67	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	-\$220,478.12	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,241.77	-\$227,719.89	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	-\$228,257.61	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$227,632.18	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$209,946.48	\$0.00	-\$17,685.70	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$402.44	\$0.00	-\$17,283.26	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,386.00	\$0.00	-\$12,897.26	
100191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	-\$12,766.26	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$12,573.82
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$12,477.82
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$11,907.82
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$11,522.94
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$196.45	\$0.00	-\$11,326.49
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,241.77	\$0.00	-\$4,084.72
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	-\$3,547.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	-\$4,172.43
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297.44	-\$4,469.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	-\$5,041.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$712.00	-\$5,753.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$855.00	-\$6,608.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,925.00	-\$8,533.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.00	-\$8,925.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$9,046.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$9,167.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	-\$9,196.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	-\$9,581.87
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$8,956.44
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297.44	\$0.00	-\$8,659.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	-\$8,087.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$712.00	\$0.00	-\$7,375.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$855.00	\$0.00	\$247.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,925.00	\$0.00	\$2,172.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.00	\$0.00	\$2,564.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$2,685.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$2,806.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	\$2,835.14
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$385.00	\$0.00	\$3,220.14
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$2,486.14
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.29	\$609.85
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$355.85
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	-\$594.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	-\$3,480.15	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,178.72	-\$4,658.87	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,700.00	-\$16,358.87	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$566.00	-\$16,924.87	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,423.50	-\$18,348.37	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$17,614.37	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	-\$15,738.08	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$15,484.08	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	-\$14,534.08	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	-\$11,648.08	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,178.72	\$0.00	-\$10,469.36	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,700.00	\$0.00	\$1,230.64	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$566.00	\$0.00	\$1,796.64	
100196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,423.50	\$0.00	\$3,220.14	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	\$3,954.14	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	\$4,579.14	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$6,455.43	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,167.07	\$0.00	\$10,622.50	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$716.00	\$0.00	\$11,338.50	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$533.63	\$0.00	\$11,872.13	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,710.00	\$0.00	\$13,582.13	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,887.22	\$0.00	\$16,469.35	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,929.91	\$0.00	\$18,399.26	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	\$18,739.26	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,307.48	\$0.00	\$20,046.74	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	\$19,312.74	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$18,687.74	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$16,811.45	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,167.07	\$12,644.38	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$716.00	\$11,928.38	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$533.63	\$11,394.75	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,710.00	\$9,684.75	
100197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,887.22	\$6,797.53	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,929.91	\$4,867.62	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$4,527.62	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,307.48	\$3,220.14	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	\$6,251.07	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$495.26	\$0.00	\$6,746.33	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$7,411.33	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$7,796.21	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	\$4,765.28	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.26	\$4,270.02	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$3,605.02	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$3,220.14	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$2,594.71	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,642.00	\$952.71	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$856.71	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$508.00	\$348.71	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	-\$1,076.29	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$2,038.29	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.81	-\$2,431.10	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$2,552.10	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$2,673.10	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	-\$2,843.10	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.52	-\$4,382.62	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$3,757.19	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,642.00	\$0.00	-\$2,115.19	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$2,019.19	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$508.00	\$0.00	-\$1,511.19	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	-\$86.19	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	\$875.81	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.81	\$0.00	\$1,268.62	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,389.62	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,510.62	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$1,680.62	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,539.52	\$0.00	\$3,220.14	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$594.88	\$2,625.26
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.38	\$1,924.88
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$1,352.88
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$877.88
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$653.74	\$224.14
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$594.88	\$0.00	\$819.02
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$700.38	\$0.00	\$1,519.40
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$2,091.40
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$2,566.40
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$653.74	\$0.00	\$3,220.14
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	\$2,511.14
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$634.85
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$529.85
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$292.85
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$38.85
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,805.00	-\$1,766.15
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	-\$3,690.15
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,957.82	-\$5,647.97
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,020.00	-\$8,667.97
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,500,839.56	-\$1,509,507.53
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	-\$1,508,798.53
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$1,506,922.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	-\$1,506,817.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$1,506,580.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	-\$1,506,326.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,805.00	\$0.00	-\$1,504,521.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$1,502,597.24
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,957.82	\$0.00	-\$1,500,639.42
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,020.00	\$0.00	-\$1,497,619.42
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,500,839.56	\$0.00	\$3,220.14
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,506.64	-\$25,286.50
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,926.77	-\$27,213.27
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$27,423.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153,468.82	-\$180,892.09
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$181,146.09
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$182,108.09
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$182,501.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$182,622.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	-\$183,783.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	-\$184,123.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	-\$186,239.84
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$28,506.64	\$0.00	-\$157,733.20
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,926.77	\$0.00	-\$155,806.43
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$155,596.43
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,468.82	\$0.00	-\$2,127.61
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,873.61
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$911.61
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$518.70
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$397.70
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$763.30
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$1,103.30
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,116.84	\$0.00	\$3,220.14
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,622.00	\$0.00	\$12,842.14
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$13,467.57
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,082.46	\$0.00	\$23,550.03
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$210.00	\$0.00	\$23,760.03
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	\$23,855.03
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$458.00	\$0.00	\$24,313.03
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,216.98	\$0.00	\$32,530.01
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,375.91	\$0.00	\$36,905.92
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,671.00	\$0.00	\$39,576.92
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,508.60	\$0.00	\$52,085.52
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$276.00	\$0.00	\$52,361.52
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$180.00	\$0.00	\$52,541.52
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$965.00	\$0.00	\$53,506.52
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,603.00	\$0.00	\$67,109.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,622.00	\$57,487.52	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$56,862.09	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,082.46	\$46,779.63	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$46,569.63	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$46,474.63	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$458.00	\$46,016.63	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,216.98	\$37,799.65	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,375.91	\$33,423.74	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,671.00	\$30,752.74	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	\$18,244.14	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$276.00	\$17,968.14	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$180.00	\$17,788.14	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$965.00	\$16,823.14	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,603.00	\$3,220.14	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$660.50	\$2,559.64	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,308.78	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$1,203.78	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$563.78	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$467.78	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$102.22	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	-\$3,934.22	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,106.38	-\$11,040.60	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$660.50	\$0.00	-\$10,380.10	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	-\$9,129.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$9,024.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	-\$8,384.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$8,288.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$7,718.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	-\$3,886.24	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,106.38	\$0.00	\$3,220.14	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.00	\$2,853.14	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$291.00	\$2,562.14	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$1,936.71	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$1,726.71
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$88.00	\$1,638.71
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	\$688.71
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$273.29
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	-\$666.20
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	-\$695.20
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,856.20
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,854.89	-\$3,711.09
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,738.84	-\$10,775,193.83
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$367.00	\$0.00	-\$10,774,826.83
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$291.00	\$0.00	-\$10,774,535.83
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$10,773,910.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$210.00	\$0.00	-\$10,773,700.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$88.00	\$0.00	-\$10,773,612.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	-\$10,772,662.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$10,771,700.40
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	-\$10,771,307.49
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$10,771,278.49
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	-\$10,770,117.49
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,854.89	\$0.00	-\$10,768,262.60
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,738.84	\$0.00	-\$10,756,523.76
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	-\$10,757,257.76
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	-\$10,758,508.62
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	-\$10,761,539.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$10,761,644.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$10,761,898.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	-\$10,762,278.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	-\$10,762,864.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.89	-\$10,764,899.44
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$10,765,284.32
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$10,764,550.32
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	-\$10,763,299.46
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	-\$10,760,268.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$1,760,163.53
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,759,909.53
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$1,759,529.53
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$1,758,943.53
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,034.89	\$0.00	-\$1,756,908.64
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$1,756,523.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	-\$1,755,272.90
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	-\$1,750,943.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$699.88	\$0.00	-\$1,750,243.12
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,521.72	\$0.00	-\$1,748,721.40
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,171.00	\$0.00	-\$1,746,550.40
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$884.00	\$0.00	-\$1,745,666.40
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$1,745,496.40
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.40	\$0.00	-\$1,743,572.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$918.00	\$0.00	-\$1,742,654.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$276.00	\$0.00	-\$1,742,378.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$1,742,141.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,630.00	\$0.00	-\$1,728,511.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$586.00	\$0.00	-\$1,727,925.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	-\$1,729,175.86
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	-\$1,733,505.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$699.88	-\$1,734,205.64
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,521.72	-\$1,735,727.36
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,171.00	-\$1,737,898.36
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$884.00	-\$1,738,782.36
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	-\$1,738,952.36
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.40	-\$1,740,876.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$918.00	-\$1,741,794.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$276.00	-\$1,742,070.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	-\$1,742,307.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,630.00	-\$1,755,937.76
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	-\$1,756,523.76
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	-\$1,757,773.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,330.00	-\$1,762,103.76
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$1,762,850.06
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$1,763,420.06
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,764,382.06
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$1,764,774.97
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,625.00	-\$1,781,399.97
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$730.00	-\$1,782,129.97
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$842.00	-\$1,782,971.97
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,784,132.97
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$577.32	-\$1,784,710.29
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	-\$1,783,460.29
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,330.00	\$0.00	-\$1,779,130.29
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$1,778,383.99
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$1,777,813.99
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,776,851.99
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$1,776,459.08
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,625.00	\$0.00	-\$1,759,834.08
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$730.00	\$0.00	-\$1,759,104.08
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$842.00	\$0.00	-\$1,758,262.08
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,757,101.08
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$577.32	\$0.00	-\$1,756,523.76
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	-\$1,758,400.05
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	-\$1,758,685.05
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$1,759,647.05
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	-\$1,760,625.96
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,006.06	-\$1,826,632.02
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$500.34	-\$1,827,132.36
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.00	-\$1,836,307.36
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,891.36	-\$1,841,198.72
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.76	-\$1,841,968.48
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$1,840,092.19
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	-\$1,839,807.19
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$1,838,845.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$978.91	\$0.00	-\$10,837,866.28	
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66,006.06	\$0.00	-\$10,771,860.22	
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$500.34	\$0.00	-\$10,771,359.88	
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.00	\$0.00	-\$10,762,184.88	
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,891.36	\$0.00	-\$10,757,293.52	
I00224	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$769.76	\$0.00	-\$10,756,523.76	
I00375	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$8,689.60	-\$10,765,213.36	
I00375	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 2022)	\$8,689.60	\$0.00	-\$10,756,523.76	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.05	-\$10,757,329.81	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,596.13	-\$10,762,925.94	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.18	-\$10,763,292.12	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$315.00	-\$10,763,607.12	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.65	-\$10,764,881.77	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.29	-\$10,765,609.06	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$10,765,863.06	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$10,766,528.06	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	-\$10,776,727.38	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$806.05	\$0.00	-\$10,775,921.33	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,596.13	\$0.00	-\$10,770,325.20	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$366.18	\$0.00	-\$10,769,959.02	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$315.00	\$0.00	-\$10,769,644.02	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	-\$10,768,369.37	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	-\$10,767,642.08	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$10,767,388.08	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$10,766,723.08	
I00228	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$10,756,523.76	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	-\$10,755,814.76	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	-\$10,754,563.90	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,030.00	\$0.00	-\$10,751,533.90	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$315.00	\$0.00	-\$10,751,218.90	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$258.00	\$0.00	-\$10,750,960.90	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	-\$10,750,706.90	
I00229	17/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,470.00	\$0.00	-\$10,748,236.90	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$10,747,274.90	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$978.91	\$0.00	-\$10,746,295.99	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$10,746,266.99	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,508.60	\$0.00	-\$10,733,758.39	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	-\$10,734,467.39	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	-\$10,735,718.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,030.00	-\$10,738,748.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$315.00	-\$10,739,063.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$258.00	-\$10,739,321.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	-\$10,739,575.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,470.00	-\$10,742,045.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$10,743,007.25	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	-\$10,743,986.16	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	-\$10,744,015.16	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	-\$10,756,523.76	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	-\$10,757,257.76	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,752.58	-\$10,761,010.34	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.48	-\$10,761,105.82	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66.88	-\$10,761,172.70	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,626.88	-\$10,763,799.58	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.66	-\$10,764,569.24	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$149.14	-\$10,764,718.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	-\$10,765,290.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	-\$10,765,386.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	-\$10,766,811.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,911.48	-\$10,778,722.86	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	-\$10,777,297.86	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,911.48	\$0.00	-\$10,765,386.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	-\$10,764,652.38	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,752.58	\$0.00	-\$10,760,899.80	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.48	\$0.00	-\$10,760,804.32	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66.88	\$0.00	-\$10,760,737.44	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,626.88	\$0.00	-\$10,758,110.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$769.66	\$0.00	-\$1,757,340.90	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$149.14	\$0.00	-\$1,757,191.76	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	-\$1,756,619.76	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$1,756,523.76	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,755,368.76	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,462.60	\$0.00	-\$1,753,906.16	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,753,652.16	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	-\$1,752,702.16	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$1,752,116.16	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,751,995.16	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,635.74	\$0.00	-\$1,750,359.42	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	-\$1,751,514.42	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,462.60	-\$1,752,977.02	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$1,753,231.02	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	-\$1,754,181.02	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	-\$1,754,767.02	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,754,888.02	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,635.74	-\$1,756,523.76	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$1,755,898.33	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$489.88	\$0.00	-\$1,755,408.45	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$385.00	\$0.00	-\$1,755,023.45	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$1,754,786.45	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,753,741.45	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,886.00	\$0.00	-\$1,750,855.45	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,350.73	\$0.00	-\$1,748,504.72	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$1,748,383.72	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	\$9,047.38	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,008.00	\$0.00	\$11,055.38	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$10,429.95	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$489.88	\$9,940.07	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	\$9,555.07	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$9,318.07	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,045.00	\$8,273.07	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.00	\$5,387.07	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,350.73	\$3,036.34	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$2,915.34	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	\$1,405.34	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,008.00	-\$602.66	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$131.34	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$756.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$1,041.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,814.00	\$0.00	\$16,855.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$680.00	\$0.00	\$17,535.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$793.00	\$0.00	\$18,328.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$18,498.77	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$494.88	\$0.00	\$18,993.65	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$18,259.65	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$17,634.22	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$17,349.22	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,814.00	\$1,535.22	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$680.00	\$855.22	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$793.00	\$62.22	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$107.78	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.88	-\$602.66	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	-\$2,478.95	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	-\$3,142.95	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	-\$3,238.95	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	-\$3,998.95	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,009.50	-\$8,008.45	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,046.00	-\$20,054.45	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,852.24	-\$28,906.69	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$27,030.40	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$664.00	\$0.00	-\$26,366.40	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$26,270.40	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$25,510.40	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,009.50	\$0.00	-\$21,500.90	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,046.00	\$0.00	-\$9,454.90
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,852.24	\$0.00	-\$602.66
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	-\$2,047.66
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$6,377.56
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.96	-\$6,568.52
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	-\$6,601.96
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.00	-\$7,096.96
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$7,333.96
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	-\$8,378.96
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$9,340.96
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$978.91	-\$10,319.87
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	-\$12,990.87
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	-\$11,545.87
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$7,215.97
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$190.96	\$0.00	-\$7,025.01
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	-\$6,991.57
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$495.00	\$0.00	-\$6,496.57
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$6,259.57
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$5,214.57
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$4,252.57
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$978.91	\$0.00	-\$3,273.66
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	-\$602.66
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	-\$2,478.95
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,656.00	-\$5,134.95
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,683.58	-\$7,818.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	-\$8,055.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	-\$8,151.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	-\$8,405.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	-\$9,165.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$10,127.53
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	-\$10,520.44
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,508.80	-\$13,029.24
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$11,152.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,656.00	\$0.00	-\$8,496.95
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,683.58	\$0.00	-\$5,813.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$5,576.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$5,480.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	-\$5,226.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$4,466.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$3,504.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	-\$3,111.46
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,508.80	\$0.00	-\$602.66
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$106.34
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$1,356.34
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$1,981.77
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$152.48	\$0.00	\$2,134.25
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,452.34	\$0.00	\$3,586.59
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.42	\$0.00	\$3,779.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$4,033.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$4,793.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$5,755.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,493.47	\$0.00	\$8,248.48
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$8,490.48
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	\$12,322.48
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$12,832.48
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,656.36	\$0.00	\$16,488.84
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$16,725.84
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$17,013.84
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$16,304.84
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$15,054.84
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$14,429.41
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$152.48	\$14,276.93
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,452.34	\$12,824.59
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.42	\$12,632.17
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$12,378.17
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$11,618.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$10,656.17	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,493.47	\$8,162.70	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$7,920.70	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	\$4,088.70	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$3,578.70	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,656.36	-\$77.66	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$314.66	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	-\$602.66	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	-\$1,227.66	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	-\$1,853.09	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	-\$6,182.99	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$693.33	-\$6,876.32	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$771,848.10	-\$778,724.42	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33.44	-\$778,757.86	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.22	-\$778,854.08	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$288.00	-\$779,142.08	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	-\$779,902.08	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409,897.00	-\$1,189,799.08	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	-\$1,191,723.08	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.82	-\$1,192,508.90	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$822.79	-\$1,193,331.69	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$696.94	-\$1,194,028.63	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,518.92	-\$1,221,547.55	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.20	-\$1,222,509.75	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	-\$1,222,614.75	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	-\$1,221,989.75	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$1,221,364.32	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	-\$1,217,034.42	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$693.33	\$0.00	-\$1,216,341.09	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$771,848.10	\$0.00	-\$444,492.99	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.44	\$0.00	-\$444,459.55	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.22	\$0.00	-\$444,363.33	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$288.00	\$0.00	-\$444,075.33	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$443,315.33
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409,897.00	\$0.00	-\$33,418.33
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$31,494.33
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$785.82	\$0.00	-\$30,708.51
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$822.79	\$0.00	-\$29,885.72
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$696.94	\$0.00	-\$29,188.78
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$27,518.92	\$0.00	-\$1,669.86
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.20	\$0.00	-\$707.66
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	-\$602.66
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$22.34
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$19,266.34
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$324.83	\$0.00	\$19,591.17
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$19,971.17
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	\$22,642.17
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,855.89	\$0.00	\$24,498.06
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	\$26,903.56
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$28,106.31
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$27,481.31
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$8,237.31
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$324.83	\$7,912.48
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	\$7,532.48
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	\$4,861.48
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,855.89	\$3,005.59
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$600.09
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$602.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,875.00	-\$2,477.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,369.00	-\$3,846.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$301.00	-\$4,147.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	-\$4,401.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	-\$5,351.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,172.00	-\$6,523.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$6,644.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$6,765.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	-\$8,275.66
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,945.02	-\$12,220.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,875.00	\$0.00	-\$10,345.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,369.00	\$0.00	-\$8,976.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$301.00	\$0.00	-\$8,675.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	-\$8,421.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	-\$7,471.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,172.00	\$0.00	-\$6,299.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$6,178.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$6,057.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,547.68
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,945.02	\$0.00	-\$602.66
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$2,078,088.97
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$926.85	\$0.00	-\$2,077,162.12
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.44	\$0.00	-\$2,076,969.68
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33,553.83	\$0.00	-\$2,043,415.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	-\$2,043,310.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$2,043,214.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$2,042,454.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.10	\$0.00	-\$2,041,973.75
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	-\$2,041,580.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$20,204.00	\$0.00	-\$2,021,376.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$230.00	\$0.00	-\$2,021,146.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,001.00	\$0.00	-\$2,020,145.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$2,020,024.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$2,019,903.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$2,019,874.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$2,019,753.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,017,883.84
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,776.64	\$0.00	-\$2,007,107.20
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	-\$2,007,732.63
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$926.85	-\$2,008,659.48
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.44	-\$2,008,851.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33,553.83	-\$2,042,405.75
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	-\$2,042,510.75
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	-\$2,042,606.75
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	-\$2,043,366.75
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.10	-\$2,043,847.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	-\$2,044,240.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$20,204.00	-\$2,064,444.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$230.00	-\$2,064,674.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,001.00	-\$2,065,675.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$2,065,796.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$2,065,917.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	-\$2,065,946.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	-\$2,066,067.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	-\$2,067,937.76
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,776.64	-\$2,078,714.40
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	-\$2,079,339.40
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,488.00	-\$2,117,827.40
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,606.71	-\$2,125,434.11
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$2,125,539.11
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,354.37	-\$2,133,893.48
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.38	-\$2,134,024.86
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$2,134,278.86
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	-\$2,134,753.86
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$2,134,874.86
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	-\$2,136,717.75
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,058.42	-\$2,137,776.17
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$2,137,151.17
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,488.00	\$0.00	-\$2,098,663.17
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,606.71	\$0.00	-\$2,091,056.46
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$2,090,951.46
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,354.37	\$0.00	-\$2,082,597.09
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.38	\$0.00	-\$2,082,465.71
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$2,082,211.71



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$2,081,736.71
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,081,615.71
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$2,079,772.82
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,058.42	\$0.00	-\$2,078,714.40
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$2,078,089.40
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$2,077,463.97
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$664.00	\$0.00	-\$2,076,799.97
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.87	\$0.00	-\$2,076,523.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$443.00	\$0.00	-\$2,076,080.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,806.00	\$0.00	-\$2,070,274.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,280.00	\$0.00	-\$2,068,994.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$2,068,757.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	-\$2,068,469.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$2,068,215.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,695.00	\$0.00	-\$2,060,520.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$2,058,337.10
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$450.64	\$0.00	-\$2,057,886.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$2,057,765.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$2,057,644.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,787.00	\$0.00	-\$2,054,857.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	-\$2,052,231.78
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,656.32	\$0.00	-\$2,048,575.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	-\$2,049,200.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	-\$2,049,825.89
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	-\$2,050,489.89
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.87	-\$2,050,766.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$443.00	-\$2,051,209.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,806.00	-\$2,057,015.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,280.00	-\$2,058,295.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$2,058,532.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	-\$2,058,820.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$2,059,074.76
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,695.00	-\$2,066,769.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	-\$2,068,952.76	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.64	-\$2,069,403.40	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$2,069,524.40	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$2,069,645.40	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,787.00	-\$2,072,432.40	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	-\$2,075,058.08	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,656.32	-\$2,078,714.40	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	-\$2,079,423.40	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,081,923.40	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$2,082,548.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$2,082,758.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$2,082,948.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,537.00	-\$2,087,485.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$2,088,197.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,538.00	-\$2,089,735.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,338.00	-\$2,092,073.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	-\$2,092,361.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$2,092,151.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$2,091,961.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,537.00	\$0.00	-\$2,087,424.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$2,086,712.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,538.00	\$0.00	-\$2,085,174.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,338.00	\$0.00	-\$2,082,836.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	-\$2,082,548.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$564.00	\$0.00	-\$2,081,984.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,235.00	\$0.00	-\$2,079,749.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$25,813.00	\$0.00	-\$2,053,936.83	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,382.50	\$0.00	-\$2,046,554.33	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,172.62	\$0.00	-\$2,033,381.71	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,274.47	\$0.00	-\$2,031,107.24	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,595.85	\$0.00	-\$2,023,511.39	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$2,022,356.75	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	-\$2,021,647.75	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXMAR Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,019,147.75	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$2,018,522.32	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$564.00	-\$2,019,086.32	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,235.00	-\$2,021,321.32	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,813.00	-\$2,047,134.32	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,382.50	-\$2,054,516.82	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,172.62	-\$2,067,689.44	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,274.47	-\$2,069,963.91	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,595.85	-\$2,077,559.76	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	-\$2,078,714.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	-\$2,079,339.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	-\$2,098,583.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.60	-\$2,101,085.00	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	-\$2,101,277.00	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	-\$2,101,376.00	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	-\$2,101,851.00	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,111.36	-\$2,104,962.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,940.00	-\$2,109,902.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	-\$2,110,040.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$247.00	-\$2,110,287.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$2,110,316.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$2,109,691.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$2,090,447.36	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,501.60	\$0.00	-\$2,087,945.76	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$2,087,753.76	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$2,087,654.76	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$2,087,179.76	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,111.36	\$0.00	-\$2,084,068.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,940.00	\$0.00	-\$2,079,128.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$138.00	\$0.00	-\$2,078,990.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$247.00	\$0.00	-\$2,078,743.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$2,078,714.40	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	-\$2,079,011.84	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	-\$2,079,786.41
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	-\$2,080,071.41
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	-\$2,080,100.41
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	-\$2,079,802.97
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	-\$2,079,028.40
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$2,078,743.40
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$2,078,714.40
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	-\$2,079,339.40
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,421.00	-\$2,080,760.40
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,343.58	-\$2,086,103.98
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	-\$2,086,850.28
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	-\$2,088,342.88
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$2,088,596.88
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	-\$2,089,751.52
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,608.25	-\$2,093,359.77
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$380.00	-\$2,093,739.77
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	-\$2,094,259.77
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	-\$2,094,285.77
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,181.00	-\$2,098,466.77
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.90	-\$2,100,309.67
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$2,099,684.67
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,421.00	\$0.00	-\$2,098,263.67
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,343.58	\$0.00	-\$2,092,920.09
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$2,092,173.79
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	-\$2,090,681.19
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$2,090,427.19
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$2,089,272.55
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,608.25	\$0.00	-\$2,085,664.30
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$380.00	\$0.00	-\$2,085,284.30
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	-\$2,084,764.30
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	-\$2,084,738.30
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,181.00	\$0.00	\$2,213,429.58
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	\$2,215,272.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,154.64	\$2,214,117.84
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$821.01	\$2,213,296.83
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,359.81	\$2,204,937.02
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,232.13	\$2,199,704.89
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$475.00	\$2,199,229.89
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$586.00	\$2,198,643.89
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,154.64	\$0.00	\$2,199,798.53
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$821.01	\$0.00	\$2,200,619.54
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$8,359.81	\$0.00	\$2,208,979.35
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5,232.13	\$0.00	\$2,214,211.48
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$475.00	\$0.00	\$2,214,686.48
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$2,215,272.48
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$577.32	\$0.00	\$2,215,849.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$950.00	\$0.00	\$2,216,799.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$10,140.00	\$0.00	\$2,226,939.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$276.00	\$0.00	\$2,227,215.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$507.00	\$0.00	\$2,227,722.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$2,227,843.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,322.00	\$0.00	\$2,230,165.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$170.00	\$0.00	\$2,230,335.80
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$384.88	\$0.00	\$2,230,720.68
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$577.32	\$2,230,143.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$950.00	\$2,229,193.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,140.00	\$2,219,053.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$276.00	\$2,218,777.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$507.00	\$2,218,270.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$2,218,149.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,322.00	\$2,215,827.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$170.00	\$2,215,657.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$384.88	\$2,215,272.48
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,394.76	\$2,213,877.72
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.44	\$2,213,685.28
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,683.58	\$2,211,001.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$2,210,361.70	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$2,210,124.70	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,210,028.70	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$2,209,553.70	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	\$2,207,629.70	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$651.11	\$2,206,978.59	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$2,206,468.59	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.52	\$2,204,929.07	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$2,203,726.32	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,394.76	\$0.00	\$2,205,121.08	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$2,205,313.52	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,683.58	\$0.00	\$2,207,997.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$2,208,637.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$2,208,874.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$2,208,970.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$2,209,445.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	\$2,211,369.10	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$651.11	\$0.00	\$2,212,020.21	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$2,212,530.21	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	\$2,214,069.73	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$2,215,272.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$2,216,427.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$705.00	\$0.00	\$2,217,132.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	\$2,217,894.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,850.00	\$0.00	\$2,220,744.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$2,221,107.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$2,222,268.12	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$2,221,113.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	\$2,220,408.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	\$2,219,646.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,850.00	\$2,216,796.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$2,216,433.48	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$2,215,272.48	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$2,214,538.48
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$2,213,913.05
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$812.25	\$2,213,100.80
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$742.77	\$2,212,358.03
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	\$2,212,016.98
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$2,211,824.54
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$2,210,874.54
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.00	\$2,208,469.54
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,764.73	\$2,206,704.81
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$830.00	\$2,205,874.81
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,205,753.81
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$2,205,511.81
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,877.79	\$2,201,634.02
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$2,200,479.38
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$618.21	\$2,199,861.17
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.40	\$2,199,278.77
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$2,200,012.77
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$2,200,638.20
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$812.25	\$0.00	\$2,201,450.45
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$742.77	\$0.00	\$2,202,193.22
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	\$2,202,534.27
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$2,202,726.71
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$2,203,676.71
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,405.00	\$0.00	\$2,206,081.71
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,764.73	\$0.00	\$2,207,846.44
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$830.00	\$0.00	\$2,208,676.44
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,208,797.44
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$2,209,039.44
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,877.79	\$0.00	\$2,212,917.23
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$2,214,071.87
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$618.21	\$0.00	\$2,214,690.08
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$582.40	\$0.00	\$2,215,272.48
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	\$2,214,022.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	\$2,213,358.48
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,439.45	\$2,211,919.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$2,211,824.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$2,211,632.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$2,211,124.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	\$2,209,034.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.00	\$2,208,836.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$2,208,594.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$2,207,433.03
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,347.08	\$2,206,085.95
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	\$2,207,335.95
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$664.00	\$0.00	\$2,207,999.95
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,439.45	\$0.00	\$2,209,439.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$2,209,534.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$2,209,726.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$2,210,234.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	\$2,212,324.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.00	\$0.00	\$2,212,522.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$2,212,764.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$2,213,925.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.08	\$0.00	\$2,215,272.48
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	\$2,217,148.77
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.18	\$0.00	\$2,219,024.95
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	\$2,219,776.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$2,219,872.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	\$2,219,971.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$2,221,871.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	\$2,222,069.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,880.00	\$0.00	\$2,231,949.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$614.00	\$0.00	\$2,232,563.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$182.00	\$0.00	\$2,232,745.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,232,866.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$2,233,251.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.29	\$2,231,375.50
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.18	\$2,229,499.32
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96	\$2,228,747.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,228,651.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$2,228,552.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$2,226,652.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$2,226,454.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,880.00	\$2,216,574.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$614.00	\$2,215,960.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.00	\$2,215,778.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,215,657.36
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$2,215,272.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$2,215,897.91
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	\$2,225,519.91
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,153.88	\$0.00	\$2,226,673.79
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.22	\$0.00	\$2,226,770.01
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,226,866.01
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$2,227,374.01
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	\$2,227,400.01
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	\$2,227,884.01
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	\$2,229,918.90
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	\$2,233,767.70
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$2,234,622.70
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$2,234,721.70
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$2,235,241.70
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$2,235,287.70
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$2,234,662.27
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$2,225,040.27
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,153.88	\$2,223,886.39
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.22	\$2,223,790.17
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$2,223,694.17
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$2,223,186.17
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$2,223,160.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$2,222,676.17
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.89	\$2,220,641.28
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,848.80	\$2,216,792.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$2,215,937.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$2,215,838.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$2,215,318.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$2,215,272.48
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$2,214,647.48
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$2,214,455.04
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$2,214,170.04
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$2,214,795.04
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$2,214,987.48
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$2,215,272.48
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.77	\$2,214,935.71
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$2,213,780.71
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$2,213,684.71
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	\$2,213,114.71
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$7,617.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.77	\$0.00	-\$7,280.23
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$6,125.23
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$6,029.23
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	-\$5,459.23
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$5,217.23
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$5,842.66
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$10,172.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,268.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	-\$10,776.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,615.00	-\$12,391.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,940.00	-\$17,331.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	-\$17,423.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$247.00	-\$17,670.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$17,840.56
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$18,225.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$17,600.01
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$13,270.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$13,174.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$12,666.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,615.00	\$0.00	-\$11,051.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,940.00	\$0.00	-\$6,111.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$6,019.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$247.00	\$0.00	-\$5,772.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$5,602.11
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$5,217.23
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,136.00	-\$7,353.23
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	-\$8,062.23
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	-\$8,687.23
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$9,312.66
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$13,642.56
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627,031.54	-\$640,674.10
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,391.44	-\$642,065.54
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,006.66	-\$644,072.20
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,294.63	-\$649,366.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	-\$649,938.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	-\$650,578.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$650,815.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$650,911.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$651,007.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	-\$651,205.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	-\$652,725.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$653,687.83
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.90	-\$654,080.73
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,980.00	-\$660,060.73
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	-\$660,316.73
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$299.00	-\$660,615.73
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$660,736.73
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	-\$660,765.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,461.54	-\$687,227.27
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,136.00	\$0.00	-\$685,091.27
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	-\$684,382.27
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$683,757.27
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$683,131.84
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$678,801.94
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$627,031.54	\$0.00	-\$51,770.40
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,391.44	\$0.00	-\$50,378.96
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,006.66	\$0.00	-\$48,372.30
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,294.63	\$0.00	-\$43,077.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	-\$42,505.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	-\$41,865.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$41,628.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$41,532.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$41,436.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$41,238.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	-\$39,718.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$38,756.67
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$392.90	\$0.00	-\$38,363.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,980.00	\$0.00	-\$32,383.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	-\$32,127.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$299.00	\$0.00	-\$31,828.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$31,707.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$31,678.77
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26,461.54	\$0.00	-\$5,217.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	-\$5,842.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$6,467.66
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,183.31	-\$12,650.97
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.44	-\$13,548.41
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$14,294.71
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$14,531.71
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,020.00	-\$17,551.71
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,698.52	-\$25,250.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	-\$25,758.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,375.00	-\$28,133.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	-\$30,057.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$785.82	-\$30,843.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$670.00	-\$31,513.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$30,888.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$30,262.62
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,183.31	\$0.00	-\$24,079.31
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$897.44	\$0.00	-\$23,181.87
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$22,435.57
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$22,198.57
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,020.00	\$0.00	-\$19,178.57
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,698.52	\$0.00	-\$11,480.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$10,972.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,375.00	\$0.00	-\$8,597.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$6,673.05
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$785.82	\$0.00	-\$5,887.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$670.00	\$0.00	-\$5,217.23
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$4,592.23
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$3,966.80
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,013.44	\$0.00	-\$2,953.36
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	-\$1,460.76
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,464.26	\$0.00	\$9,003.50
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$9,288.50
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$10,250.50
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$10,643.41
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$10,764.41
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,969.08	\$0.00	\$21,733.49
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$21,108.49
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$20,483.06
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,013.44	\$19,469.62
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$17,977.02
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,464.26	\$7,512.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00		\$7,227.76	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00		\$6,265.76	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91		\$5,872.85	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00		\$5,751.85	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,969.08		-\$5,217.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00		-\$3,967.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00		-\$3,862.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00		-\$3,766.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00		-\$3,568.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00		-\$3,283.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00		-\$2,321.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00		-\$478.34	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00		-\$93.46	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$258.20	\$0.00		\$164.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00		\$8,744.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00		\$8,836.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00		\$9,311.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00		\$9,432.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00		\$8,182.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00		\$8,077.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00		\$7,981.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00		\$7,783.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00		\$7,498.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00		\$6,536.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89		\$4,693.85	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88		\$4,308.97	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.20		\$4,050.77	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00		-\$4,529.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00		-\$4,621.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00		-\$5,096.23	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00		-\$5,217.23	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43		-\$5,842.66	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$630.00		-\$6,472.66	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	-\$6,693.97
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$6,789.97
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$7,297.97
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	-\$9,102.97
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$9,223.97
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$8,598.54
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$630.00	\$0.00	-\$7,968.54
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	-\$7,747.23
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$7,651.23
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$7,143.23
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$5,338.23
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$5,217.23
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$9,547.13
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$9,739.57
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$10,485.87
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$11,232.17
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	-\$11,328.39
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,569.98	-\$20,898.37
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$780.00	-\$21,678.37
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.00	-\$21,717.37
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.98	-\$23,752.35
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	-\$33,951.67
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	-\$34,591.67
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$34,687.67
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	-\$34,972.67
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	-\$35,558.67
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$31,228.77
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$31,036.33
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$30,290.03
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$29,543.73
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	-\$29,447.51
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,569.98	\$0.00	-\$19,877.53
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$780.00	\$0.00	-\$19,097.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$39.00	\$0.00	-\$19,058.53	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,034.98	\$0.00	-\$17,023.55	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$6,824.23	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	-\$3,071.09	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$2,975.09	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$2,690.09	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$2,104.09	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	-\$4,240.09	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	-\$4,865.52	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	-\$5,057.96	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	-\$5,804.26	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	-\$6,550.56	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$6,787.56	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$7,041.56	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	-\$7,516.56	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$8,677.56	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,079.04	-\$11,756.60	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	-\$9,620.60	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$8,995.17	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	-\$8,802.73	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$8,056.43	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$7,310.13	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$7,073.13	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$6,819.13	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$6,344.13	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$5,183.13	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,079.04	\$0.00	-\$2,104.09	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	-\$2,729.09	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$2,921.53	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	-\$3,696.10	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	-\$3,792.32	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$4,457.32	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$5,419.32	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	-\$6,984.23
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00	-\$12,444.23
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$12,654.23
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$273.00	-\$12,927.23
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	-\$14,437.23
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,828.18	-\$16,265.41
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$15,640.41
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$15,447.97
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	-\$14,673.40
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	-\$14,577.18
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$13,912.18
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$12,950.18
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$11,385.27
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	-\$5,925.27
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$5,715.27
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$273.00	\$0.00	-\$5,442.27
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	-\$3,932.27
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,828.18	\$0.00	-\$2,104.09
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$673.54	\$0.00	-\$1,430.55
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$275.91
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.79	\$0.00	\$0.88
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.90	\$0.00	\$2,239.78
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,432.00	\$0.00	\$5,671.78
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,844.00	\$0.00	\$8,515.78
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$8,614.78
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$42.76	\$0.00	\$8,657.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$482.00	\$0.00	\$9,139.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$9,235.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$301.00	\$0.00	\$9,536.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	\$10,552.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,540.00	\$0.00	\$23,092.54
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	\$25,718.22
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,993.00	\$0.00	\$34,711.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,009.88	\$0.00	\$39,721.10
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	\$41,239.10
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$489.13	\$0.00	\$41,728.23
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$46,408.23
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,924.40	\$0.00	\$48,332.63
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.24	\$0.00	\$48,569.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$48,690.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$49,053.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$50,563.87
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,104.94	\$0.00	\$56,668.81
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$673.54	\$55,995.27
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$54,840.63
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.79	\$54,563.84
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,238.90	\$52,324.94
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,432.00	\$48,892.94
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,844.00	\$46,048.94
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$45,949.94
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42.76	\$45,907.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$482.00	\$45,425.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$45,329.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$301.00	\$45,028.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$44,012.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,540.00	\$31,472.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	\$28,846.50
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,993.00	\$19,853.50
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,009.88	\$14,843.62
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$13,325.62
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.13	\$12,836.49
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$8,156.49
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.40	\$6,232.09
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.24	\$5,994.85
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$5,873.85
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$5,510.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	\$4,000.85	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,104.94	-\$2,104.09	
I00376	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC	\$0.00	\$4,144.58	-\$6,248.67	
I00376	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC	\$4,144.58	\$0.00	-\$2,104.09	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	-\$2,729.09	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,031.00	-\$5,760.09	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	-\$6,255.09	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	-\$6,476.40	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,813.83	-\$93,290.23	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$93,386.23	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,580.00	-\$101,966.23	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$411.00	-\$102,377.23	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429.00	-\$102,806.23	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.90	-\$104,841.13	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,347.12	-\$106,188.25	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$107,391.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	-\$108,153.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$109,198.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78,721.40	-\$187,919.40	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$187,294.40	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,031.00	\$0.00	-\$184,263.40	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$495.00	\$0.00	-\$183,768.40	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	-\$183,547.09	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$86,813.83	\$0.00	-\$96,733.26	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$96,637.26	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	-\$88,057.26	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$411.00	\$0.00	-\$87,646.26	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429.00	\$0.00	-\$87,217.26	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.90	\$0.00	-\$85,182.36	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.12	\$0.00	-\$83,835.24	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$82,632.49	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	-\$81,870.49	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$80,825.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$78,721.40	\$0.00	-\$2,104.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,038.88	\$0.00	-\$65.21
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$681.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$1,346.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$38,296.00	\$0.00	\$39,642.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$40,228.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$40,349.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$40,591.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,038.88	\$38,552.21
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$37,805.91
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$37,140.91
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,296.00	-\$1,155.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	-\$1,741.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,862.09
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$2,104.09
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	-\$3,258.73
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	-\$5,133.73
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,876.29	-\$7,010.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$732.00	-\$7,742.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,660.00	-\$10,402.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,040.00	-\$11,442.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	-\$11,488.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	-\$11,540.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	-\$13,382.91
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$14,922.43
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$13,767.79
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	-\$11,892.79
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,876.29	\$0.00	-\$10,016.50
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$732.00	\$0.00	-\$9,284.50
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,660.00	\$0.00	-\$6,624.50
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	-\$5,584.50
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	-\$5,538.50
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	-\$5,486.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,842.89	\$0.00	-\$3,643.61
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,539.52	\$0.00	-\$2,104.09
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.00	-\$2,729.09
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,250.86	-\$3,979.95
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$940.08	-\$4,920.03
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,926.77	-\$6,846.80
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.22	-\$6,943.02
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,144.00	-\$8,087.02
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,778.00	-\$9,865.02
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,237.12	-\$19,102.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,424.00	-\$20,526.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,560.00	-\$23,086.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$948.00	-\$24,034.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$384.00	-\$24,418.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.00	-\$24,610.14
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,202.75	-\$25,812.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$14,535.00	-\$40,347.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,593.00	-\$50,940.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,544.00	-\$56,484.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	-\$56,726.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	-\$56,755.89
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$625.00	\$0.00	-\$10,747,758.72
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,250.86	\$0.00	-\$10,746,507.86
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$940.08	\$0.00	-\$10,745,567.78
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,926.77	\$0.00	-\$10,743,641.01
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$96.22	\$0.00	-\$10,743,544.79
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,144.00	\$0.00	-\$10,742,400.79
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,778.00	\$0.00	-\$10,740,622.79
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$9,237.12	\$0.00	-\$10,731,385.67
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,424.00	\$0.00	-\$10,729,961.67
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,560.00	\$0.00	-\$10,727,401.67
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$948.00	\$0.00	-\$10,726,453.67
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$384.00	\$0.00	-\$10,726,069.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$1,725,877.67
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,724,674.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$14,535.00	\$0.00	-\$1,710,139.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,593.00	\$0.00	-\$1,699,546.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,544.00	\$0.00	-\$1,694,002.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$1,693,760.92
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$1,693,731.92
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	-\$1,691,856.92
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,672,612.92
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$1,671,987.49
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$1,671,882.49
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$131.38	\$0.00	-\$1,671,751.11
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.66	\$0.00	-\$1,671,462.45
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$1,669,952.45
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$24,192.56	\$0.00	-\$1,645,759.89
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	-\$1,643,669.89
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$297.00	\$0.00	-\$1,643,372.89
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$585.35	\$0.00	-\$1,642,787.54
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,642,666.54
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,066.54	\$0.00	-\$1,641,600.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	-\$1,643,475.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	-\$1,662,719.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	-\$1,663,344.43
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$1,663,449.43
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$131.38	-\$1,663,580.81
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	-\$1,663,869.47
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,665,379.47
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,192.56	-\$1,689,572.03
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	-\$1,691,662.03
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.00	-\$1,691,959.03
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$585.35	-\$1,692,544.38
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,692,665.38
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,066.54	-\$1,693,731.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77,168.22	-\$1,770,900.14
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$1,771,525.57
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$1,771,718.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$1,772,430.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$1,772,526.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	-\$1,774,046.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	-\$1,776,646.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$1,776,692.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,776,813.01
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,824.16	-\$1,779,637.17
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$1,780,839.92
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$77,168.22	\$0.00	-\$1,703,671.70
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$1,703,046.27
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$1,702,853.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$1,702,141.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$1,702,045.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	-\$1,700,525.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	-\$1,697,925.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$1,697,879.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,697,758.83
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,824.16	\$0.00	-\$1,694,934.67
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,693,731.92
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.86	-\$1,694,982.78
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,340.00	-\$1,714,322.78
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,462.60	-\$1,715,785.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	-\$1,716,357.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	-\$1,717,212.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	-\$1,721,892.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	-\$1,722,030.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	-\$1,722,264.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,950.00	-\$1,724,214.38
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,353.50	-\$1,729,567.88
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.60	-\$1,732,454.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.86	\$0.00	-\$10,731,203.62
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,340.00	\$0.00	-\$10,711,863.62
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,462.60	\$0.00	-\$10,710,401.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	-\$10,709,829.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	-\$10,708,974.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	-\$10,704,294.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$138.00	\$0.00	-\$10,704,156.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	-\$10,703,922.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,950.00	\$0.00	-\$10,701,972.02
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,353.50	\$0.00	-\$10,696,618.52
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	-\$10,693,731.92
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	-\$10,676,219.92
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$10,675,594.49
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115,463.99	\$0.00	-\$10,560,130.50
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$420.00	\$0.00	-\$10,559,710.50
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$10,558,950.50
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$10,557,988.50
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$258.20	\$0.00	-\$10,557,730.30
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$10,557,367.30
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$10,557,246.30
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$10,556,861.42
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	-\$10,574,373.42
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	-\$10,574,998.85
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115,463.99	-\$10,690,462.84
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	-\$10,690,882.84
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	-\$10,691,642.84
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$10,692,604.84
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.20	-\$10,692,863.04
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	-\$10,693,226.04
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$10,693,347.04
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$10,693,731.92
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,269.76	-\$10,697,001.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.00	-\$10,697,316.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	-\$10,697,604.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$10,697,700.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,794.00	-\$10,700,494.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	-\$10,700,593.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,235.00	-\$10,701,828.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	-\$10,702,191.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,412.38	-\$10,714,604.06
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,269.76	\$0.00	-\$10,711,334.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$315.00	\$0.00	-\$10,711,019.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	-\$10,710,731.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$10,710,635.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,794.00	\$0.00	-\$10,707,841.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$10,707,742.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,235.00	\$0.00	-\$10,706,507.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$10,706,144.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,412.38	\$0.00	-\$10,693,731.92
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,126.29	-\$10,696,858.21
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$10,696,963.21
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	-\$10,697,059.43
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$10,697,296.43
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	-\$10,698,056.43
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$10,699,018.43
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$978.91	-\$10,699,997.34
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$10,700,118.34
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$10,700,239.34
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	-\$10,700,268.34
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	-\$10,702,000.30
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,126.29	\$0.00	-\$10,698,874.01
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$10,698,769.01
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	-\$10,698,672.79
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$10,698,435.79
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$10,697,675.79
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$10,696,713.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$978.91	\$0.00	-\$10,695,734.88	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$10,695,613.88	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$10,695,492.88	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$10,695,463.88	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	-\$10,693,731.92	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	-\$10,695,176.92	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,876.29	-\$10,697,053.21	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,329.90	-\$10,701,383.11	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	-\$10,720,627.11	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,408.94	-\$10,728,036.05	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	-\$10,728,606.05	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,728,727.05	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,309.28	-\$10,731,036.33	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	-\$10,729,591.33	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,876.29	\$0.00	-\$10,727,715.04	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,329.90	\$0.00	-\$10,723,385.14	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$10,704,141.14	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,408.94	\$0.00	-\$10,696,732.20	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	-\$10,696,162.20	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,696,041.20	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,309.28	\$0.00	-\$10,693,731.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	-\$10,696,233.64	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	-\$10,693,731.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$10,693,635.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$10,693,539.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,425.00	\$0.00	-\$10,692,114.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	-\$10,683,534.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	-\$10,683,278.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	-\$10,682,849.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$10,682,728.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$813.00	\$0.00	-\$10,681,915.92	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$10,674,332.83	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,739.04	\$0.00	-\$10,662,593.79	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,662,689.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,662,785.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,425.00	-\$10,664,210.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	-\$10,672,790.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	-\$10,673,046.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	-\$10,673,475.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$10,673,596.79	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813.00	-\$1,415.66	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$8,998.75	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,739.04	-\$20,737.79	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,375.86	\$0.00	-\$16,361.93	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$2,882.07	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$420.00	\$0.00	\$3,302.07	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$3,810.07	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$4,665.07	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	\$6,507.96	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,522.34	\$0.00	\$11,030.30	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,375.86	\$6,654.44	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	-\$12,589.56	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$420.00	-\$13,009.56	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$13,517.56	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	-\$14,372.56	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	-\$16,215.45	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,522.34	-\$20,737.79	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,898.59	-\$24,636.38	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$695.11	-\$25,331.49	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$25,521.49	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,898.59	\$0.00	-\$21,622.90	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$695.11	\$0.00	-\$20,927.79	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$20,737.79	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	-\$19,486.79	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	-\$18,314.79	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	-\$17,794.79	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$17,748.79
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	-\$17,722.79
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$17,480.79
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$16,326.15
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$15,123.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	-\$16,374.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.00	-\$17,546.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	-\$18,066.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$18,112.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	-\$18,138.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$18,380.40
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	-\$19,535.04
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$20,737.79
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$911.00	\$0.00	-\$19,826.79
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$18,672.15
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$770.00	\$0.00	-\$17,902.15
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	-\$16,651.29
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,146.32	\$0.00	-\$15,504.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$15,250.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$14,490.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,720.00	\$0.00	-\$8,770.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$8,678.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$286.00	\$0.00	-\$8,392.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$8,271.97
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	\$3,081.99
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$911.00	\$2,170.99
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$1,016.35
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$770.00	\$246.35
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	-\$1,004.51
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,146.32	-\$2,150.83
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$2,404.83
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	-\$3,164.83
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,720.00	-\$8,884.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$92.00	-\$8,976.83
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$286.00	-\$9,262.83
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	-\$9,383.83
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,353.96	-\$20,737.79
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,796.00	-\$23,533.79
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,253.87	-\$29,787.66
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,329.90	-\$34,117.56
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96,604.00	-\$130,721.56
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$169,013.76	-\$299,735.32
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$51,563.52	-\$351,298.84
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,357.30	-\$352,656.14
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$285.00	-\$352,941.14
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$58.00	-\$352,999.14
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,002.86	-\$363,002.00
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,539.52	-\$364,541.52
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,796.00	\$0.00	-\$361,745.52
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$6,253.87	\$0.00	-\$355,491.65
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$4,329.90	\$0.00	-\$351,161.75
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$96,604.00	\$0.00	-\$254,557.75
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$169,013.76	\$0.00	-\$85,543.99
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$51,563.52	\$0.00	-\$33,980.47
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,357.30	\$0.00	-\$32,623.17
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$285.00	\$0.00	-\$32,338.17
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$58.00	\$0.00	-\$32,280.17
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$10,002.86	\$0.00	-\$22,277.31
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,539.52	\$0.00	-\$20,737.79
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$734.00	-\$21,471.79
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,155.00	-\$22,626.79
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,166.00	-\$24,792.79
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$908.44	-\$25,701.23
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,148.00	-\$30,849.23
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,424.00	-\$32,273.23
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	-\$32,369.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,524.00	-\$33,893.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,680.00	-\$47,573.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	-\$47,619.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	-\$47,801.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$47,922.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,033.00	-\$56,955.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$57,192.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	-\$57,480.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$57,509.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$120.00	-\$57,629.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$58,790.23
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192,742.10	-\$251,532.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	-\$253,715.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,640.00	-\$257,355.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$256,621.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$255,466.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$253,300.33
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$908.44	\$0.00	-\$252,391.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,148.00	\$0.00	-\$247,243.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$245,819.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$245,723.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	-\$244,199.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,680.00	\$0.00	-\$230,519.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	-\$230,473.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	-\$230,291.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$230,170.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,033.00	\$0.00	-\$221,137.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$220,900.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	-\$220,612.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$220,583.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$120.00	\$0.00	-\$220,463.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$219,302.89
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$192,742.10	\$0.00	-\$26,560.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$24,377.79
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	-\$20,737.79
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$16,311.79
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$926.00	\$0.00	-\$15,385.79
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$14,673.79
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$14,483.79
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,895.31	\$0.00	-\$12,588.48
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,041.24	\$0.00	-\$8,547.24
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$12,973.24
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$926.00	-\$13,899.24
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$14,611.24
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$14,801.24
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,895.31	-\$16,696.55
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,041.24	-\$20,737.79
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,493.79
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$49.79
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$16.35
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$840.00	\$0.00	\$823.65
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$1,569.95
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,137.27	\$0.00	\$11,707.22
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$11,877.22
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$31,367.72	\$0.00	\$43,244.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$43,752.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$44,512.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	\$45,684.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$45,805.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$45,926.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$26,682.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$25,238.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$25,205.50
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$840.00	\$24,365.50
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$23,619.20
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,137.27	\$13,481.93



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$13,311.93	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,367.72	-\$18,055.79	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$18,563.79	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	-\$19,323.79	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	-\$20,495.79	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$20,616.79	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$20,737.79	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$1,493.79	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,296.00	\$0.00	\$8,802.21	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.00	\$0.00	\$30,066.21	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,893.32	\$0.00	\$31,959.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$32,115.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$32,755.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$711.00	\$0.00	\$33,466.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$33,658.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$33,912.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,990.00	\$0.00	\$37,902.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,221.00	\$0.00	\$39,123.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,320.00	\$0.00	\$47,443.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$610.00	\$0.00	\$48,053.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$416.00	\$0.00	\$48,469.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$48,711.53	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,350.14	\$0.00	\$50,061.67	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	\$65,227.85	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$14,240.56	\$0.00	\$79,468.41	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$60,224.41	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,296.00	-\$2,095,034.30	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,264.00	-\$2,116,298.30	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,893.32	-\$2,118,191.62	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	-\$2,118,347.62	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	-\$2,118,987.62	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$711.00	-\$2,119,698.62	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	-\$2,119,890.62	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$2,120,144.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,990.00	-\$2,124,134.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,221.00	-\$2,125,355.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,320.00	-\$2,133,675.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$610.00	-\$2,134,285.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.00	-\$2,134,701.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$2,134,943.62
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,350.14	-\$2,136,293.76
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,166.18	-\$2,151,459.94
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,240.56	-\$2,165,700.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	-\$2,167,144.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,327.00	-\$2,168,471.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	-\$2,168,756.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$2,169,718.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$2,170,111.41
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	-\$2,174,791.41
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$269.00	-\$2,175,060.41
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	-\$2,175,294.41
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,176,455.41
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$2,177,225.17
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$2,175,781.17
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,327.00	\$0.00	-\$2,174,454.17
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	-\$2,174,169.17
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,173,207.17
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$2,172,814.26
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	-\$2,168,134.26
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$269.00	\$0.00	-\$2,167,865.26
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	-\$2,167,631.26
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,166,470.26
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$2,165,700.50
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$2,146,456.50
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18,898.57	\$0.00	-\$2,127,557.93
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$66.88	\$0.00	-\$2,127,491.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$2,127,254.05
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$2,127,064.05
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	-\$2,146,308.05
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,898.57	-\$2,165,206.62
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$66.88	-\$2,165,273.50
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$2,165,510.50
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$2,165,700.50
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.62	\$0.00	-\$2,144,435.88
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$687.44	\$0.00	-\$2,143,748.44
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.32	\$0.00	-\$2,143,002.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,144.00	\$0.00	-\$2,141,858.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$2,141,146.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,527.00	\$0.00	-\$2,138,619.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$2,138,111.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,001.00	\$0.00	-\$2,127,110.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,777.00	\$0.00	-\$2,121,333.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	-\$2,121,156.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$2,120,935.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,120,814.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$2,120,577.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$2,120,385.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$2,120,289.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$2,120,047.12
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,034.89	\$0.00	-\$2,118,012.23
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$27,518.93	\$0.00	-\$2,090,493.30
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,682.91	\$0.00	-\$2,088,810.39
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,706.00	\$0.00	-\$2,086,104.39
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	-\$2,081,684.39
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,264.62	-\$2,102,949.01
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$687.44	-\$2,103,636.45
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.32	-\$2,104,382.77
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,144.00	-\$2,105,526.77
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$2,106,238.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,527.00	-\$2,108,765.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	-\$2,109,273.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,001.00	-\$2,120,274.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,777.00	-\$2,126,051.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	-\$2,126,228.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	-\$2,126,449.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$2,126,570.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$2,126,807.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	-\$2,126,999.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$2,127,095.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$2,127,337.77	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.89	-\$2,129,372.66	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,518.93	-\$2,156,891.59	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,682.91	-\$2,158,574.50	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,706.00	-\$2,161,280.50	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	-\$2,165,700.50	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$12,154.00	\$0.00	-\$2,153,546.50	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	-\$2,132,281.50	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,321.72	\$0.00	-\$2,124,959.78	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,189.76	\$0.00	-\$2,123,770.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	-\$2,122,626.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$2,122,389.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$2,122,294.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	-\$2,121,901.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,120,939.02	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$2,110,739.70	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,154.00	-\$2,122,893.70	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	-\$2,144,158.70	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,321.72	-\$2,151,480.42	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,189.76	-\$2,152,670.18	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	-\$2,153,814.18	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$2,154,051.18	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$2,154,146.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	-\$2,154,539.18	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$2,155,501.18	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,199.32	-\$2,165,700.50	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$2,166,422.50	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	-\$2,167,673.36	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	-\$2,168,075.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$80.00	-\$2,168,155.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	-\$2,168,663.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	-\$2,170,183.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	-\$2,170,534.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,000.00	-\$2,176,534.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,843.00	-\$2,178,377.80	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,701.58	-\$2,191,079.38	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$2,192,041.38	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$2,192,434.29	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	-\$2,199,454.29	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	-\$2,199,592.29	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$2,198,870.29	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	-\$2,197,619.43	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$402.44	\$0.00	-\$2,197,216.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$80.00	\$0.00	-\$2,197,136.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$2,196,628.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	-\$2,195,108.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	-\$2,194,757.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$6,000.00	\$0.00	-\$2,188,757.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,843.00	\$0.00	-\$2,186,914.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,701.58	\$0.00	-\$2,174,213.41	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,173,251.41	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$2,172,858.50	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	-\$2,165,838.50	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	-\$2,165,700.50	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	-\$2,166,409.50	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,024.00	-\$2,201,433.50	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888.00	-\$2,204,321.50
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.58	-\$2,205,452.08
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,374.88	-\$2,206,826.96
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,978.43	-\$2,212,805.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$2,212,901.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	-\$2,215,561.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,780.00	-\$2,229,341.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$532.00	-\$2,229,873.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$689.00	-\$2,230,562.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$2,230,683.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$2,238,266.48
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,872.88	-\$2,277,139.36
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$2,277,885.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	-\$2,278,173.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	-\$2,277,464.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$35,024.00	\$0.00	-\$2,242,440.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,888.00	\$0.00	-\$2,239,552.66
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,130.58	\$0.00	-\$2,238,422.08
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,374.88	\$0.00	-\$2,237,047.20
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,978.43	\$0.00	-\$2,231,068.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$2,230,972.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	-\$2,228,312.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,780.00	\$0.00	-\$2,214,532.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$532.00	\$0.00	-\$2,214,000.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$689.00	\$0.00	-\$2,213,311.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,213,190.77
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$2,205,607.68
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,872.88	\$0.00	-\$2,166,734.80
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$2,165,988.50
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	-\$2,165,700.50
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$100,000.00	\$0.00	-\$2,065,700.50
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100,000.00	-\$2,165,700.50
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$2,164,966.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,888.00	\$0.00	-\$2,162,078.50
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$2,157,652.50
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,277.20	\$0.00	-\$2,156,375.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	-\$2,155,990.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$2,155,482.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,515.00	\$0.00	-\$2,151,967.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$2,151,868.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,150,906.30
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$2,150,513.39
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	-\$2,146,093.39
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	-\$2,145,916.39
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$2,145,695.39
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,213,235.71
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,213,356.71
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	\$2,214,866.71
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	\$2,216,709.60
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,216.50	\$0.00	\$2,223,926.10
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$2,223,192.10
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888.00	\$2,220,304.10
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$2,215,878.10
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.20	\$2,214,600.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	\$2,214,215.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$2,213,707.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,515.00	\$2,210,192.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$2,210,093.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$2,209,131.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$2,208,738.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	\$2,204,318.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$2,204,141.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$2,203,920.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,203,799.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,203,678.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	\$2,202,168.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	\$2,200,326.10	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,216.50	\$2,193,109.60	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$2,192,387.60	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$786.99	\$2,191,600.61	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$2,191,198.17	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$2,190,944.17	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$2,188,759.17	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$275,189.20	\$1,913,569.97	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.00	\$1,910,683.97	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,764.73	\$1,908,919.24	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$1,908,798.24	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,580.76	\$1,903,217.48	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$1,903,939.48	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$786.99	\$0.00	\$1,904,726.47	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$402.44	\$0.00	\$1,905,128.91	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$1,905,382.91	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$1,907,567.91	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$275,189.20	\$0.00	\$2,182,757.11	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.00	\$0.00	\$2,185,643.11	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,764.73	\$0.00	\$2,187,407.84	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$2,187,528.84	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,580.76	\$0.00	\$2,193,109.60	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$2,197,535.60	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	\$2,197,569.04	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$990.00	\$0.00	\$2,198,559.04	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,877.10	\$0.00	\$2,202,436.14	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	\$2,207,668.27	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$2,208,176.27	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$2,210,076.27	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$2,211,038.27	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$2,211,431.18	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,000.00	\$0.00	\$2,216,431.18	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	\$2,218,836.68	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$2,214,410.68
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	\$2,214,377.24
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990.00	\$2,213,387.24
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,877.10	\$2,209,510.14
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	\$2,204,278.01
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$2,203,770.01
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$2,201,870.01
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$2,200,908.01
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$2,200,515.10
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,000.00	\$2,195,515.10
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$2,193,109.60
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$2,193,831.60
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$2,194,339.60
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$2,196,524.60
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$2,199,218.76
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$2,198,496.76
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$2,197,988.76
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$2,195,803.76
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,193,109.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$2,191,664.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,444.00	\$2,190,220.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,190,124.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$2,189,870.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$2,189,300.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$2,180,720.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$184.00	\$2,180,536.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$2,180,107.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,179,986.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,179,865.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.00	\$2,179,807.60
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$2,178,652.96
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	\$2,180,097.96
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,444.00	\$0.00	\$2,181,541.96

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$2,181,637.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$2,181,891.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$2,182,461.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$2,191,041.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$184.00	\$0.00	\$2,191,225.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$2,191,654.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,191,775.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,191,896.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$2,191,954.96	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$2,193,109.60	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$2,193,831.60	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$402.44	\$0.00	\$2,194,234.04	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.32	\$0.00	\$2,194,980.36	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$2,195,552.36	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$2,196,264.36	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$711.00	\$0.00	\$2,196,975.36	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	\$2,198,493.36	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$843.91	\$0.00	\$2,199,337.27	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$2,199,458.27	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,288.44	\$0.00	\$2,206,746.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$768.00	\$0.00	\$2,207,514.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$2,208,022.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,590.00	\$0.00	\$2,219,612.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$2,220,574.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$2,219,852.71	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$2,219,450.27	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.32	\$2,218,703.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$2,218,131.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$2,217,419.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$711.00	\$2,216,708.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$2,215,190.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$843.91	\$2,214,347.04	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,214,226.04	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,288.44	\$2,206,937.60
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$768.00	\$2,206,169.60
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$2,205,661.60
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,590.00	\$2,194,071.60
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$2,193,109.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,518.00	\$0.00	\$2,196,627.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,009.32	\$0.00	\$2,198,636.92
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$2,198,873.92
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$2,199,348.92
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$2,200,310.92
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,150.91	\$0.00	\$2,202,461.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$2,205,841.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	\$2,205,933.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$2,206,102.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,206,223.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$2,206,252.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,518.00	\$2,202,734.83
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,009.32	\$2,200,725.51
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$2,200,488.51
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$2,200,013.51
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$2,199,051.51
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,150.91	\$2,196,900.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	\$2,193,520.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$2,193,428.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$2,193,259.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,193,138.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$2,193,109.60
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$2,192,387.60
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,584.00	\$2,181,803.60
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$786.99	\$2,181,016.61
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$2,180,719.17
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.00	\$2,180,054.17
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$2,179,955.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,179,834.17
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,179,713.17
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,177,019.01
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.60	\$2,174,132.41
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$2,174,854.41
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,584.00	\$0.00	\$2,185,438.41
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$786.99	\$0.00	\$2,186,225.40
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$2,186,522.84
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	\$2,187,187.84
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$2,187,286.84
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$2,187,407.84
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$2,187,528.84
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$2,190,223.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	\$2,193,109.60
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	\$2,193,407.04
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,645.87	\$0.00	\$2,205,052.91
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$567,867.02	\$0.00	\$2,772,919.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,140.00	\$0.00	\$2,774,059.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$2,774,645.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	\$2,777,765.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$2,777,921.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$2,778,042.93
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$2,780,737.09
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$2,780,439.65
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,645.87	\$2,768,793.78
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$567,867.02	\$2,200,926.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,140.00	\$2,199,786.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$2,199,200.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,120.00	\$2,196,080.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$2,195,924.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$2,195,803.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$9,518.39
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,202.00	\$0.00	-\$7,316.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$6,161.39	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	-\$2,551.39	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$18,713.61	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	\$18,923.61	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	\$19,407.61	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142,262.77	\$0.00	\$161,670.38	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.66	\$0.00	\$161,959.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,892.00	\$0.00	\$167,851.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$167,946.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$168,518.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$169,230.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,527.00	\$0.00	\$171,757.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$174,660.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$174,756.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	\$176,466.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$180,886.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$180,932.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$181,153.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$181,274.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$181,303.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$182,464.04	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$185,158.20	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	\$187,659.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,202.00	\$185,457.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$184,302.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,610.00	\$180,692.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	\$159,427.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	\$159,217.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$158,733.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$142,262.77	\$16,471.15	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	\$16,182.49	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,892.00	\$10,290.49	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$10,195.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$9,623.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$8,911.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,527.00	\$6,384.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,903.00	\$3,481.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$3,385.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,710.00	\$1,675.49
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	-\$2,744.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	-\$2,790.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$3,011.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$3,132.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$3,161.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$4,322.51
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$7,016.67
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.72	-\$9,518.39
I00378	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$0.00	\$8,491.33	-\$18,009.72
I00378	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$8,491.33	\$0.00	-\$9,518.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$8,363.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$3,937.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$2,686.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$926.00	\$0.00	-\$1,760.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$1,523.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$1,269.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,148.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,357.39	\$0.00	\$1,209.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$2,254.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$3,216.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	\$3,722.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$4,114.91
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,015.00	\$0.00	\$6,129.91
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$4,974.91
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$548.91
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	-\$702.09
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$926.00	-\$1,628.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$1,865.09
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$2,119.09
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$2,240.09
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,357.39	-\$4,597.48
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$5,642.48
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$6,604.48
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	-\$7,110.48
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$7,503.39
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,015.00	-\$9,518.39
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$8,363.39
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$3,937.39
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$489.88	\$0.00	-\$3,447.51
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$3,193.51
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,293.51
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$707.51
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,483.00	\$0.00	\$2,775.49
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$5,469.65
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,855.89	\$0.00	\$7,325.54
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$6,170.54
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$1,744.54
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.88	\$1,254.66
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$1,000.66
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,900.00	-\$899.34
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	-\$1,485.34
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,483.00	-\$4,968.34
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$7,662.50
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,855.89	-\$9,518.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$9,422.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$8,914.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$8,815.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$8,340.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	-\$1,320.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	-\$1,064.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	-\$713.39
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	\$4,674.93
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$4,578.93
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$4,070.93
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$3,971.93
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$3,496.93
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	-\$3,523.07
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	-\$3,779.07
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	-\$4,130.07
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	-\$9,518.39
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,902.69	\$0.00	-\$5,615.70
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,787.11	\$0.00	\$171.41
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.32	\$0.00	\$917.73
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$1,425.73
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$2,470.73
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$3,980.73
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$4,365.61
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,902.69	\$462.92
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,787.11	-\$5,324.19
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.32	-\$6,070.51
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$6,578.51
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$7,623.51
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$9,133.51
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$9,518.39
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$9,413.39
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,954.90	\$0.00	\$1,541.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$1,636.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$2,208.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$2,445.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$2,733.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,410.00	\$0.00	\$10,143.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,302.00	\$0.00	\$14,445.51
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,934.00	\$0.00	\$16,379.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	\$19,239.51	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$19,285.51	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$143.00	\$0.00	\$19,428.51	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$19,486.51	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,491.42	\$0.00	\$34,977.93	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$35,073.93	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$35,327.93	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$35,222.93	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,954.90	\$24,268.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$24,173.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$23,601.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$23,364.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$23,076.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,410.00	\$15,666.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,302.00	\$11,364.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.00	\$9,430.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,860.00	\$6,570.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$6,524.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$143.00	\$6,381.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.00	\$6,323.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,491.42	-\$9,168.39	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$9,264.39	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$9,518.39	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$10,240.39	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$10,273.83	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$716.00	-\$10,989.83	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$387.29	-\$11,377.12	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$12,327.12	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$12,569.12	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	-\$17,957.44	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$17,235.44	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$17,202.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$716.00	\$0.00	-\$16,486.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$387.29	\$0.00	-\$16,098.71
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$15,148.71
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$14,906.71
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	-\$9,518.39
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.07	-\$9,621.46
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	-\$14,853.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$15,107.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$15,677.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	-\$19,057.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$19,103.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	-\$19,272.59
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	-\$24,660.91
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	-\$34,860.23
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$103.07	\$0.00	-\$34,757.16
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	-\$29,525.03
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$29,271.03
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$56,185.89
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	-\$52,805.89
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$52,759.89
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	-\$52,590.89
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$47,202.57
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$37,003.25
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$36,269.25
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888.00	\$0.00	-\$33,381.25
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	-\$12,116.25
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$575,040.67	\$0.00	\$562,924.42
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,009.51	\$0.00	\$563,933.93
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$564,505.93
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$564,551.93
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	\$564,733.93
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,322.00	\$0.00	\$567,055.93
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$569,750.09
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	\$570,090.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$571,244.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$574,147.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$575,192.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	\$578,832.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$578,098.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,888.00	\$575,210.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	\$553,945.73
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575,040.67	-\$21,094.94
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,009.51	-\$22,104.45
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	-\$22,676.45
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	-\$22,722.45
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	-\$22,904.45
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,322.00	-\$25,226.45
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$27,920.61
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	-\$28,260.61
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	-\$29,415.25
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,903.00	-\$32,318.25
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$33,363.25
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,640.00	-\$37,003.25
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$41,429.25
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	-\$41,726.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	-\$41,825.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	-\$42,969.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	-\$44,393.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,903.00	-\$47,296.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$47,392.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	-\$48,408.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,374.00	-\$57,782.69
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,274.50	-\$61,057.19
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	-\$62,229.19
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$62,350.19
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$62,379.19
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$65,073.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	-\$66,916.24
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$67,301.12
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.00	-\$68,249.12
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$63,823.12
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	-\$63,525.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$63,426.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	-\$62,282.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$60,858.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	-\$7,955.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$7,859.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	-\$6,843.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,374.00	\$0.00	-\$47,469.68
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,274.50	\$0.00	-\$44,195.18
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	-\$43,023.18
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$42,902.18
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$42,873.18
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$40,179.02
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	-\$38,336.13
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$37,951.25
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	-\$37,003.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.00	\$0.00	-\$36,666.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,252.00	\$0.00	-\$35,414.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$35,318.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$35,128.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$34,166.25
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$32,601.34
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$32,480.34
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$32,310.34
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,969.08	\$0.00	-\$21,341.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.00	-\$21,678.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,252.00	-\$22,930.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$23,026.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$23,216.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$24,178.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	-\$25,743.17
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$25,864.17
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$26,034.17
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,969.08	-\$37,003.25
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$41,429.25
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	-\$62,694.25
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.64	-\$62,915.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$63,169.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	-\$63,739.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,540.00	-\$71,279.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	-\$71,535.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$377.00	-\$71,912.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$72,154.89
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$74,849.05
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,003.44	-\$79,852.49
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$81,055.24
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$76,629.24
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	-\$55,364.24
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.64	\$0.00	-\$55,142.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$54,888.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	-\$54,318.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,540.00	\$0.00	-\$46,778.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	-\$46,522.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$377.00	\$0.00	-\$46,145.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$45,903.60
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$43,209.44
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,003.44	\$0.00	-\$38,206.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$37,003.25
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$37,257.25
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	-\$38,302.25
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$39,264.25
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$39,657.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$39,403.16
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$38,358.16
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$37,396.16
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$37,003.25
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$37,725.25
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.86	-\$40,227.11
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,341.65	-\$48,568.76
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	-\$48,866.20
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$636.74	-\$49,502.94
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,178.13	-\$55,681.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	-\$56,825.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	-\$57,465.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$57,561.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$58,069.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	-\$60,159.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$61,121.07
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$61,513.98
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,040.00	-\$62,553.98
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$92.00	-\$62,645.98
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	-\$62,697.98
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$63,858.98
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$64,628.74
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$63,906.74
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,501.86	\$0.00	-\$61,404.88
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,341.65	\$0.00	-\$53,063.23
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	-\$52,765.79
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$636.74	\$0.00	-\$52,129.05
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,178.13	\$0.00	-\$45,950.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	-\$44,806.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	-\$44,166.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$44,070.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$43,562.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	-\$41,472.92



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$40,510.92
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$40,118.01
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	-\$39,078.01
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$92.00	\$0.00	-\$38,986.01
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	-\$38,934.01
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$37,773.01
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$37,003.25
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.66	\$0.00	-\$36,714.59
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	-\$19,202.59
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$14,776.59
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$525.00	\$0.00	-\$14,251.59
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$14,156.59
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$11,462.43
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	-\$9,922.91
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,013.75	\$0.00	-\$3,909.16
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.66	-\$4,197.82
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	-\$21,709.82
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$26,135.82
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$525.00	-\$26,660.82
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$26,755.82
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$29,449.98
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.52	-\$30,989.50
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,013.75	-\$37,003.25
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I			3284	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,856.68	\$0.00	-\$39,859.93
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I			3284	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,856.68	-\$37,003.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	-\$35,558.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$34,403.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$33,681.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	-\$31,179.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	-\$30,969.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	-\$30,397.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$30,143.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	-\$26,533.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$25,571.25
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$25,178.34
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	-\$10,669,176.79
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$223.00	\$0.00	-\$10,668,953.79
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$10,668,732.79
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,367.70	\$0.00	-\$10,665,365.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$10,664,653.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$10,664,557.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	-\$10,666,002.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	-\$10,667,157.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$10,667,879.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	-\$10,670,381.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	-\$10,670,591.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	-\$10,671,163.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$10,671,417.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,610.00	-\$10,675,027.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$10,675,989.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$10,676,382.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	-\$10,680,802.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$223.00	-\$10,681,025.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$10,681,246.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,367.70	-\$10,684,613.70
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$10,685,325.70
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$10,685,421.70
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI		3291		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	-\$2,829.07	\$0.00	-\$10,688,250.77
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI		3291		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	\$0.00	-\$2,829.07	-\$10,685,421.70
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$10,680,995.70
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$553,750.11	\$0.00	-\$10,127,245.59
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$240,654.01	\$0.00	-\$9,886,591.58
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,370.63	\$0.00	-\$9,880,220.95
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,259.64	\$0.00	-\$9,878,961.31
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	-\$9,878,199.31
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	-\$9,877,344.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,052.00	\$0.00	-\$9,858,292.31
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$9,857,330.31
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$9,856,937.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	-\$9,852,517.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$131.00	\$0.00	-\$9,852,386.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$9,852,165.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$9,852,136.40
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$9,844,553.31
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$823.26	\$0.00	-\$9,843,730.05
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	-\$9,831,606.33
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$9,830,403.58
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$9,834,829.58
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553,750.11	-\$10,388,579.69
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240,654.01	-\$10,629,233.70
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,370.63	-\$10,635,604.33
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,259.64	-\$10,636,863.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	-\$10,637,625.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	-\$10,638,480.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,052.00	-\$10,657,532.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$10,658,494.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$10,658,887.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	-\$10,663,307.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$131.00	-\$10,663,438.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	-\$10,663,659.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$10,663,688.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	-\$10,671,271.97
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$823.26	-\$10,672,095.23
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	-\$10,684,218.95
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$10,685,421.70
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$10,684,687.70
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$10,683,243.70
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$10,678,817.70
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	-\$10,657,552.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$10,657,447.70	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	-\$10,655,832.70	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$813.00	\$0.00	-\$10,655,019.70	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	-\$10,642,895.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	-\$10,643,629.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	-\$10,645,073.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$10,649,499.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	-\$10,670,764.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$10,670,869.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,615.00	-\$10,672,484.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$813.00	-\$10,673,297.98	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	-\$10,685,421.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$10,685,516.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,716.00	-\$10,687,232.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$10,687,944.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$10,688,181.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	-\$10,688,373.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,688,469.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$10,688,723.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,890.00	-\$10,694,613.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,889.00	-\$10,697,502.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	-\$10,698,276.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$10,698,181.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,716.00	\$0.00	-\$10,696,465.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$10,695,753.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$10,695,516.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$10,695,324.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$10,695,228.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$10,694,974.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,890.00	\$0.00	-\$10,689,084.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,889.00	\$0.00	-\$10,686,195.70	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	-\$10,685,421.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$10,683,255.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,479.88	\$0.00	-\$10,681,775.82	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,546.40	\$0.00	-\$10,670,229.42	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,546.40	\$0.00	-\$10,658,683.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	-\$10,660,849.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,479.88	-\$10,662,328.90	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,546.40	-\$10,673,875.30	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,546.40	-\$10,685,421.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$10,685,517.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,187.50	-\$10,686,705.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,686,826.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$10,687,068.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,687,189.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$58.00	-\$10,687,247.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,687,368.20	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,199.32	-\$10,697,567.52	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,400.00	-\$10,707,967.52	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	-\$10,708,223.52	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	-\$10,708,743.52	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$10,708,647.52	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,187.50	\$0.00	-\$10,707,460.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,707,339.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$10,707,097.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,706,976.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	-\$10,706,918.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,706,797.02	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$10,696,597.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,400.00	\$0.00	-\$10,686,197.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	-\$10,685,941.70	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	-\$10,685,421.70	
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRERA		3309	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,803.20	\$0.00	-\$10,688,224.90	
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRERA		3309	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,803.20	-\$10,685,421.70	
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTE		3308	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,840.12	-\$10,682,581.58	
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTE		3308	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,840.12	\$0.00	-\$10,685,421.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$10,683,255.70
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,100.88	\$0.00	-\$10,682,154.82
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,549.14	\$0.00	-\$10,680,605.68
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	-\$10,679,465.68
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	-\$10,678,293.68
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$10,678,051.68
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,677,930.68
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$10,675,236.52
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,775.09	\$0.00	-\$10,667,461.43
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,168.40	\$0.00	-\$10,646,293.03
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	-\$10,648,459.03
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,100.88	-\$10,649,559.91
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,549.14	-\$10,651,109.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,140.00	-\$10,652,249.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	-\$10,653,421.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$10,653,663.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,653,784.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$10,656,478.21
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,775.09	-\$10,664,253.30
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,168.40	-\$10,685,421.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	-\$10,664,156.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$10,663,586.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,758.00	\$0.00	-\$10,661,828.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	-\$10,659,228.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$10,659,136.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$130.00	\$0.00	-\$10,659,006.70
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$10,658,621.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00	-\$10,679,886.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$10,680,456.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,758.00	-\$10,682,214.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	-\$10,684,814.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	-\$10,684,906.82
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.00	-\$10,685,036.82



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$10,685,421.70	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,656.50	-\$10,689,078.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$10,689,183.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$10,689,437.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$10,690,482.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$10,690,724.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,690,845.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$10,692,355.20	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,182.14	-\$10,705,537.34	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,656.50	\$0.00	-\$10,701,880.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$10,701,775.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$10,701,521.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$10,700,476.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$10,700,234.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,700,113.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$10,698,603.84	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$13,182.14	\$0.00	-\$10,685,421.70	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$10,685,631.70	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$10,688,325.86	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$10,688,115.86	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$62,918.57	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$62,184.57	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$61,462.57	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42,530.00	\$18,932.57	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,168.91	\$16,763.66	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$332.74	\$16,430.92	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$997.32	\$15,433.60	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$15,328.60	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,065.42	\$6,263.18	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$5,691.18	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$5,499.18	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$762.00	\$4,737.18	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$4,638.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,470.00	\$2,168.18
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$1,206.18
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.00	\$948.18
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	-\$7,631.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	-\$7,808.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	-\$8,237.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$8,479.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$8,600.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$8,721.82
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	-\$14,110.14
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$21,693.23
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,553.28	-\$43,246.51
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$42,512.51
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$41,790.51
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$42,530.00	\$0.00	\$739.49
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,168.91	\$0.00	\$2,908.40
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$332.74	\$0.00	\$3,241.14
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$997.32	\$0.00	\$4,238.46
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$4,343.46
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,065.42	\$0.00	\$13,408.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$13,980.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$14,172.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	\$14,934.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	\$15,033.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,470.00	\$0.00	\$17,503.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$18,465.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$258.00	\$0.00	\$18,723.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$27,303.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	\$27,480.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$27,909.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$28,151.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$28,272.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$28,393.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	\$33,782.20
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	\$41,365.29
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,553.28	\$0.00	\$62,918.57
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$63,640.57
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$84,905.57
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$84,939.01
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$85,044.01
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$85,281.01
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$86,041.01
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	\$87,965.01
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$785.82	\$0.00	\$88,750.83
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$575.00	\$0.00	\$89,325.83
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$89,446.83
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	\$94,835.15
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$95,220.03
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$94,498.03
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	\$73,233.03
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$73,199.59
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$73,094.59
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$72,857.59
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	\$72,097.59
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	\$70,173.59
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$785.82	\$69,387.77
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$68,812.77
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$68,691.77
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	\$63,303.45
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$62,918.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$62,253.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$61,667.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$61,638.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$61,743.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$61,997.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$62,662.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$63,248.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$63,277.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$63,172.57
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$62,918.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,981.00	\$58,937.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$58,185.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	\$57,545.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$57,353.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$57,257.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$57,003.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$56,904.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$55,859.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,580.00	\$47,279.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$46,704.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429.00	\$46,275.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,981.00	\$0.00	\$50,256.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$51,008.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	\$51,648.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$51,840.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$51,936.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$52,190.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$52,289.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$53,334.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	\$61,914.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$575.00	\$0.00	\$62,489.57
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$429.00	\$0.00	\$62,918.57
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,041.25	\$44,877.32
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$44,307.32
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$43,944.32
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$41,250.16
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,041.25	\$0.00	\$59,291.41
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$59,861.41
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$60,224.41



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$62,918.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$62,813.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$62,428.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$62,174.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$61,129.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$59,968.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,082.48	\$51,886.09
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,201.16	\$34,684.93
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,477.68	\$11,207.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$11,312.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	\$11,697.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$11,951.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$12,996.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$14,157.25
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,082.48	\$0.00	\$22,239.73
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,201.16	\$0.00	\$39,440.89
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$23,477.68	\$0.00	\$62,918.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$58,492.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00	\$37,227.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$36,990.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$36,894.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,330.00	\$35,564.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,300.00	\$34,264.57
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.90	\$32,421.67
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.24	\$23,569.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$23,523.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65.00	\$23,458.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$23,216.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$22,055.43
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$19,361.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$23,787.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	\$45,052.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$45,289.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$45,385.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,330.00	\$0.00	\$46,715.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$48,015.27
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,842.90	\$0.00	\$49,858.17
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.24	\$0.00	\$58,710.41
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$58,756.41
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$65.00	\$0.00	\$58,821.41
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$59,063.41
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$60,224.41
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$62,918.57
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$63,640.57
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	\$106,170.57
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,138.13	\$0.00	\$108,308.70
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	\$108,501.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$109,253.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$109,507.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$110,552.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$111,514.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$111,907.05
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$112,149.05
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$22,749.27	\$0.00	\$134,898.32
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	\$137,303.82
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$136,581.82
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00	\$94,051.82
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,138.13	\$91,913.69
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	\$91,721.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$90,969.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$90,715.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$89,670.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$88,708.25
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$88,315.34
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$88,073.34
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,749.27	\$65,324.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	\$62,918.57
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,738.69	-\$63,820.12
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$611.00	-\$64,431.12
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$939,414.86	-\$1,003,845.98
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	-\$1,004,417.98
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,920.00	-\$1,006,337.98
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$2,145,932.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$2,146,186.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,270.00	-\$2,152,456.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$654,296.00	-\$2,806,752.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,442.00	-\$2,809,194.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$506.00	-\$2,809,700.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	-\$2,813,080.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	-\$2,813,211.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	-\$2,813,380.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$482.00	-\$2,813,862.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	-\$2,814,150.39
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$126,738.69	\$0.00	-\$2,687,411.70
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$611.00	\$0.00	-\$2,686,800.70
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$939,414.86	\$0.00	-\$1,747,385.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	-\$1,746,813.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,920.00	\$0.00	-\$1,744,893.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$1,744,656.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,744,402.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,270.00	\$0.00	-\$1,738,132.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$654,296.00	\$0.00	-\$1,083,836.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,442.00	\$0.00	-\$1,081,394.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	-\$1,080,888.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	-\$1,077,508.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	-\$1,077,377.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	-\$1,077,208.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$482.00	\$0.00	-\$1,076,726.84
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	-\$1,076,438.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	-\$1,081,249.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	-\$1,083,751.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$1,083,856.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$1,084,568.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,330.00	-\$1,085,898.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$1,085,927.84	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	-\$1,087,082.48	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	-\$1,089,487.98	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$1,089,729.98	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70,179.84	-\$1,159,909.82	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$179.07	-\$1,160,088.89	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,161,598.89	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,659.80	-\$1,170,258.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	-\$1,165,447.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	-\$1,162,945.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$1,162,840.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$1,162,128.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,330.00	\$0.00	-\$1,160,798.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$1,160,769.69	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,159,615.05	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	-\$1,157,209.55	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$1,156,967.55	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$70,179.84	\$0.00	-\$1,086,787.71	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$179.07	\$0.00	-\$1,086,608.64	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$1,085,098.64	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,659.80	\$0.00	-\$1,076,438.84	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	-\$1,076,576.84	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	-\$1,076,745.84	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,076,866.84	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,927.84	-\$1,083,794.68	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,002.66	-\$1,088,797.34	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,622.00	-\$1,098,419.34	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$1,099,141.34	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$1,103,567.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	-\$1,104,327.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	-\$1,107,707.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,622.00	\$0.00	-\$1,098,085.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$1,097,363.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$1,092,937.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$1,092,177.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	-\$1,088,797.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	-\$1,088,659.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	-\$1,088,490.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,088,369.34
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,927.84	\$0.00	-\$1,081,441.50
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,002.66	\$0.00	-\$1,076,438.84
I00437	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGUI	\$0.00	\$182,412.37	-\$1,258,851.21
I00437	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGUI	\$182,412.37	\$0.00	-\$1,076,438.84
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	-\$1,076,149.84
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,310.00	\$0.00	-\$1,073,839.84
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,540.80	\$0.00	-\$1,070,299.04
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,714.00	\$0.00	-\$1,065,585.04
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$821.00	\$0.00	-\$1,064,764.04
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$1,059,723.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$1,059,627.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	-\$1,058,962.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,058,841.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$1,058,812.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,425.99	\$0.00	-\$1,049,386.24
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,491.42	\$0.00	-\$1,033,894.82
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	-\$1,034,183.82
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,310.00	-\$1,036,493.82
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,540.80	-\$1,040,034.62
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,714.00	-\$1,044,748.62
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$821.00	-\$1,045,569.62
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	-\$1,050,610.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$1,050,706.43	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.00	-\$1,051,371.43	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,051,492.43	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	-\$1,051,521.43	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,425.99	-\$1,060,947.42	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,491.42	-\$1,076,438.84	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	-\$1,055,173.84	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	-\$1,054,876.40	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$788,521.43	\$0.00	-\$266,354.97	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$266,259.97	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$265,673.97	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$265,552.97	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$257,969.88	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,797.29	\$0.00	-\$245,172.59	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00	-\$266,437.59	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	-\$266,735.03	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788,521.43	-\$1,055,256.46	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$1,055,351.46	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	-\$1,055,937.46	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,056,058.46	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$1,063,641.55	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,797.29	-\$1,076,438.84	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	-\$1,077,593.84	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	-\$1,078,844.84	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.44	-\$1,079,637.28	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$1,080,145.28	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$1,081,095.28	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$1,083,789.44	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,731.96	-\$1,085,521.40	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,298.98	-\$1,100,820.38	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,099,665.38	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,098,414.38	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$792.44	\$0.00	-\$1,097,621.94	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$1,097,113.94
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$1,096,163.94
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$1,093,469.78
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,731.96	\$0.00	-\$1,091,737.82
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,298.98	\$0.00	-\$1,076,438.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00	-\$1,097,703.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,352.47	-\$1,102,056.31
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,327.00	-\$1,103,383.31
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	-\$1,104,129.61
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$1,104,319.61
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,105,281.61
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,105,402.61
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	-\$1,107,134.57
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$1,107,527.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	-\$1,114,547.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	-\$1,114,703.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	-\$1,115,054.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$1,115,296.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	-\$1,094,031.48
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,352.47	\$0.00	-\$1,089,679.01
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,327.00	\$0.00	-\$1,088,352.01
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$1,087,605.71
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$1,087,415.71
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,086,453.71
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,086,332.71
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	-\$1,084,600.75
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$1,084,207.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	-\$1,077,187.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	-\$1,077,031.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	-\$1,076,680.84
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$1,076,438.84
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,041.23	\$0.00	-\$1,071,397.61
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	-\$1,071,205.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,446.68	\$0.00	-\$1,069,758.49
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,524.26	\$0.00	-\$1,059,234.23
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	-\$1,057,524.23
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$1,054,830.07
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,041.23	-\$1,059,871.30
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	-\$1,060,063.74
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,446.68	-\$1,061,510.42
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,524.26	-\$1,072,034.68
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,710.00	-\$1,073,744.68
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$1,076,438.84
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,796.00	-\$1,079,234.84
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	-\$1,080,389.84
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$1,081,111.84
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$829,656.04	-\$1,910,767.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90,000.00	-\$2,000,767.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.00	-\$2,001,262.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	-\$2,001,625.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$2,001,746.88
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	-\$2,003,239.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.00	-\$2,004,778.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,300.00	-\$2,006,078.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$2,006,124.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65.00	-\$2,006,189.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,796.00	\$0.00	-\$2,003,393.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$2,002,238.48
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$2,196,525.76
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$829,656.04	\$0.00	\$3,026,181.80
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$90,000.00	\$0.00	\$3,116,181.80
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$495.00	\$0.00	\$3,116,676.80
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$3,117,039.80
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$3,117,160.80
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	\$3,118,653.40
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.00	\$0.00	\$3,120,192.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$3,121,492.40
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$3,121,538.40
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$65.00	\$0.00	\$3,121,603.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$3,120,159.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$926.00	\$3,119,233.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$3,118,848.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$3,118,594.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$3,117,739.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,089.00	\$3,116,650.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,116,529.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,116,408.40
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$3,113,714.24
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.90	\$3,111,871.34
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$3,111,486.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$3,112,930.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$926.00	\$0.00	\$3,113,856.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	\$3,114,241.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$3,114,495.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$3,115,350.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,089.00	\$0.00	\$3,116,439.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$3,116,560.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$3,116,681.46
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$3,119,375.62
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	\$3,121,218.52
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$3,121,603.40
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,444.00	\$0.00	\$3,123,047.40
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	\$3,123,344.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$3,123,434.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.00	\$0.00	\$3,124,180.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$3,124,276.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$3,125,226.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,160.00	\$0.00	\$3,129,386.84
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$164.00	\$0.00	\$3,129,550.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$208.00	\$0.00	\$3,129,758.84	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	\$3,130,484.84	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	\$3,135,873.16	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,965.64	\$0.00	\$3,141,838.80	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,444.00	\$3,140,394.80	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$3,140,097.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$3,140,007.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.00	\$3,139,261.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,139,165.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$3,138,215.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,160.00	\$3,134,055.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.00	\$3,133,891.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208.00	\$3,133,683.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$726.00	\$3,132,957.36	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$3,127,569.04	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,965.64	\$3,121,603.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$3,139,115.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$3,139,837.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.00	\$0.00	\$3,148,689.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32,608.95	\$0.00	\$3,181,298.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420.00	\$0.00	\$3,181,718.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$3,182,290.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$3,182,876.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	\$3,186,776.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$3,186,897.35	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$530.05	\$0.00	\$3,187,427.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	\$3,188,851.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$3,188,947.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$3,189,201.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,565.00	\$0.00	\$3,191,766.40	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	\$3,193,498.36	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,123.72	\$0.00	\$3,205,622.08	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$3,205,668.08	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$195.00	\$0.00	\$3,205,863.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	\$3,206,589.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$3,206,710.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$3,189,198.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$3,188,476.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.00	\$3,179,624.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,608.95	\$3,147,015.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	\$3,146,595.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$3,146,023.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$3,145,437.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.00	\$3,141,537.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,141,416.13
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$530.05	\$3,140,886.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$3,139,462.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,139,366.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$3,139,112.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,565.00	\$3,136,547.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	\$3,134,815.12
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,123.72	\$3,122,691.40
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$3,122,645.40
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.00	\$3,122,450.40
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$726.00	\$3,121,724.40
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,121,603.40
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SEI			3346	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	-\$2,831.81	\$0.00	\$3,118,771.59
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SEI			3346	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	-\$2,831.81	\$3,121,603.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$3,104,091.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$3,103,369.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$3,098,943.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$523.54	\$3,098,419.86
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$525.00	\$3,097,894.86
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$3,097,799.86
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$3,096,307.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$3,096,053.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$3,094,533.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,758.00	\$3,092,775.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,092,654.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$3,092,412.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$3,089,718.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,166.18	\$3,074,551.92
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$3,074,381.92
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,982.82	\$3,071,399.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$506.00	\$3,070,893.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$3,088,405.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$3,089,127.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$3,093,553.10
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$523.54	\$0.00	\$3,094,076.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$525.00	\$0.00	\$3,094,601.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$3,094,696.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	\$3,096,189.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$3,096,443.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$3,097,963.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,758.00	\$0.00	\$3,099,721.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$3,099,842.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$3,100,084.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$3,102,778.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	\$3,117,944.58
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$3,118,114.58
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,982.82	\$0.00	\$3,121,097.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	\$3,121,603.40
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$3,122,337.40
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$3,123,781.40
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,870.00	\$0.00	\$3,152,651.40
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,580.07	\$0.00	\$3,157,231.47
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$301.00	\$0.00	\$3,157,532.47
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$3,157,786.47
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$3,158,831.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$586.00	\$0.00	\$3,159,417.47
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$3,159,538.47
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$3,159,659.47
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$2,694.16	\$0.00	\$3,162,353.63
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$734.00	\$3,161,619.63
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,444.00	\$3,160,175.63
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28,870.00	\$3,131,305.63
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,580.07	\$3,126,725.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$301.00	\$3,126,424.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$3,126,170.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$3,125,125.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.00	\$3,124,539.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,124,418.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,124,297.56
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,694.16	\$3,121,603.40
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,155.00	\$3,120,448.40
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,166.00	\$3,118,282.40
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,251.00	\$3,117,031.40
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,040.81	\$3,111,990.59
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,492.60	\$3,110,497.99
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$3,110,260.99
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$3,109,868.08
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,680.00	\$3,105,188.08
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$93.00	\$3,105,095.08
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$234.00	\$3,104,861.08
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,583.09	\$3,097,277.99
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,353.96	\$3,085,924.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$508.00	\$3,085,416.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$285.00	\$3,085,131.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$962.00	\$3,084,169.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,155.00	\$0.00	\$3,085,324.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,166.00	\$0.00	\$3,087,490.03
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,251.00	\$0.00	\$3,088,741.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	\$3,093,781.84
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	\$3,095,274.44
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$3,095,511.44
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$3,095,904.35
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	\$3,100,584.35
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$93.00	\$0.00	\$3,100,677.35
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$234.00	\$0.00	\$3,100,911.35
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	\$3,108,494.44
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	\$3,119,848.40
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$3,120,356.40
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$28,986.03
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$28,024.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	-\$29,448.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$29,685.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$762.00	-\$30,447.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,845.00	-\$35,292.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,220.00	-\$36,512.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$845.00	-\$37,357.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,040.00	-\$38,397.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$38,443.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52.00	-\$38,495.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,081.45	-\$39,576.48
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,597.74	-\$42,174.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$42,279.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	-\$40,855.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$40,618.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	-\$39,856.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,845.00	\$0.00	-\$35,011.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,220.00	\$0.00	-\$33,791.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$845.00	\$0.00	-\$32,946.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,040.00	\$0.00	-\$31,906.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$31,860.22
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$52.00	\$0.00	-\$31,808.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,081.45	\$0.00	-\$30,726.77	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,597.74	\$0.00	-\$28,129.03	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$28,024.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,231.00	\$0.00	-\$22,793.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$22,672.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$22,577.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$21,865.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	-\$18,962.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$18,933.03	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$11,349.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,271.28	\$0.00	-\$8,078.66	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,778.00	\$0.00	-\$6,300.66	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,160.00	\$0.00	\$5,859.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$38,104.00	\$0.00	\$43,963.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,098.20	\$0.00	\$47,061.54	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$412,234.23	\$0.00	\$459,295.77	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$459,329.21	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,537.00	\$0.00	\$460,866.21	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,706.13	\$0.00	\$463,572.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$465,064.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	\$466,012.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$466,108.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.00	\$0.00	\$466,492.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,458.00	\$0.00	\$471,950.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,098.20	\$468,852.74	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$412,234.23	\$56,618.51	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$56,585.07	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,537.00	\$55,048.07	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,706.13	\$52,341.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$50,849.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.00	\$49,901.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$49,805.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.00	\$49,421.34	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,458.00	\$43,963.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,231.00	\$38,732.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$38,611.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$38,516.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$37,804.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,903.00	\$34,901.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$34,872.34	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	\$27,289.25	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,271.28	\$24,017.97	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,778.00	\$22,239.97	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,160.00	\$10,079.97	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,104.00	-\$28,024.03	
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ		3357	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	\$0.00	-\$2,835.06	-\$25,188.97	
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ		3357	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	-\$2,835.06	\$0.00	-\$28,024.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$28,746.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$28,842.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$29,792.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$29,913.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$30,034.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$31,544.03	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,685.78	-\$35,229.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$34,507.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$34,411.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$33,461.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$33,340.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$33,219.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$31,709.81	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,685.78	\$0.00	-\$28,024.03	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,902.69	-\$31,926.72	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$32,496.72	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,120.00	-\$35,616.72	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.00	-\$35,780.72	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	-\$35,936.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$38,630.88	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,902.69	\$0.00	-\$34,728.19	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$34,158.19	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	-\$31,038.19	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$164.00	\$0.00	-\$30,874.19	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	-\$30,718.19	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$28,024.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,230.00	\$0.00	-\$7,794.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$3,368.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$594.88	\$0.00	-\$2,773.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	-\$2,583.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	-\$1,831.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$1,356.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,235.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,230.00	-\$21,465.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$25,891.15	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$594.88	-\$26,486.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	-\$26,676.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	-\$27,428.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	-\$27,903.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$28,024.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	-\$29,179.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$33,605.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.00	-\$34,426.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$34,663.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$855.00	-\$35,518.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$36,480.03	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,429.64	-\$37,909.67	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,860.00	-\$40,769.67	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$47.00	-\$40,816.67	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$143.00	-\$40,959.67	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$41,080.67	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,195.88	-\$46,276.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$45,121.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$40,695.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$821.00	\$0.00	-\$39,874.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$39,637.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$38,782.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$37,820.55	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,429.64	\$0.00	-\$36,390.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	-\$33,530.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$47.00	\$0.00	-\$33,483.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$143.00	\$0.00	-\$33,340.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$33,219.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,195.88	\$0.00	-\$28,024.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,300.00	\$0.00	-\$26,724.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$22,298.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$495.00	\$0.00	-\$21,803.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$21,566.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$21,312.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,755.00	\$0.00	-\$18,557.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$17,595.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,564.91	\$0.00	-\$16,030.12	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	-\$15,390.12	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$13,880.12	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$12,340.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,300.00	-\$13,640.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$18,066.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	-\$18,561.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$18,798.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$19,052.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,755.00	-\$21,807.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$22,769.60	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,564.91	-\$24,334.51	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	-\$24,974.51	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$26,484.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$28,024.03
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	-\$28,729.03
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	-\$33,769.84
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$34,023.84
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,615.00	-\$35,638.84
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	-\$37,562.84
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$785.82	-\$38,348.66
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,116.84	-\$40,465.50
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$705.00	\$0.00	-\$39,760.50
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$34,719.69
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$34,465.69
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	-\$32,850.69
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	-\$30,926.69
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$785.82	\$0.00	-\$30,140.87
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,116.84	\$0.00	-\$28,024.03
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$27,302.03
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$22,876.03
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,642.00	\$0.00	-\$21,234.03
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$20,284.03
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$17,589.87
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	-\$15,088.15
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,824.75	\$0.00	-\$4,263.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$4,985.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$9,411.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,642.00	-\$11,053.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$12,003.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$14,697.56
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.72	-\$17,199.28
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,824.75	-\$28,024.03
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$24,793.46
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$24,601.46
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$23,936.46
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,080.00	\$0.00	-\$21,856.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$249.00	\$0.00	-\$21,607.46	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$104.00	\$0.00	-\$21,503.46	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,697.64	\$0.00	-\$13,805.82	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$14,190.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	-\$14,382.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$15,047.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,080.00	-\$17,127.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$249.00	-\$17,376.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104.00	-\$17,480.70	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,697.64	-\$25,178.34	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,650.00	-\$53,828.34	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$54,550.34	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00	-\$97,080.34	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,522.88	-\$98,603.22	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$98,636.66	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,704.32	-\$105,340.98	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	-\$106,087.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$960.00	-\$107,047.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	-\$107,301.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,140.00	-\$108,441.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	-\$108,540.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	-\$109,126.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$109,368.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$109,489.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$110,999.28	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$113,693.44	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$114,078.32	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$115,281.07	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28,650.00	\$0.00	-\$86,631.07	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$85,909.07	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	-\$43,379.07	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,522.88	\$0.00	-\$41,856.19	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$41,822.75	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,704.32	\$0.00	-\$35,118.43	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$34,372.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$960.00	\$0.00	-\$33,412.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$33,158.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	-\$32,018.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$31,919.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$31,333.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$31,091.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$30,970.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$29,460.13	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$26,765.97	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$26,381.09	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$25,178.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	-\$23,927.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$23,822.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,504.00	\$0.00	-\$22,318.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$22,223.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$21,969.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,995.00	\$0.00	-\$19,974.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	-\$15,294.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	-\$15,156.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$234.00	\$0.00	-\$14,922.34	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$14,729.90	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,116.84	\$0.00	-\$12,613.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	-\$13,864.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$13,969.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,504.00	-\$15,473.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$15,568.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$15,822.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,995.00	-\$17,817.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,680.00	-\$22,497.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	-\$22,635.06	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.00	-\$22,869.06	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$23,061.50	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	-\$25,178.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$24,023.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$23,301.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$22,050.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$21,954.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,520.00	\$0.00	-\$20,434.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$19,472.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$19,079.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,380.00	\$0.00	-\$15,699.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	-\$15,653.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$169.00	\$0.00	-\$15,484.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$15,363.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$14,202.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	-\$15,357.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$16,079.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	-\$17,330.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$17,426.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,520.00	-\$18,946.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$19,908.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$20,301.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,380.00	-\$23,681.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	-\$23,727.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169.00	-\$23,896.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$24,017.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$25,178.34	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$25,900.34	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$26,005.34	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$747.15	-\$26,752.49	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,040.81	-\$31,793.30	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.37	-\$31,832.67	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.84	-\$31,842.51	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$31,963.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$34,657.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$34,911.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,235.00	-\$36,146.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,240.00	-\$42,386.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$93.00	-\$42,479.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$312.00	-\$42,791.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$42,069.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$41,964.67
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$747.15	\$0.00	-\$41,217.52
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	-\$36,176.71
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.37	\$0.00	-\$36,137.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9.84	\$0.00	-\$36,127.50
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$36,006.50
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$33,312.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$33,058.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	-\$31,823.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,240.00	\$0.00	-\$25,583.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$93.00	\$0.00	-\$25,490.34
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$312.00	\$0.00	-\$25,178.34
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	-\$27,344.34
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$31,770.34
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	-\$36,581.34
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$908.44	-\$37,489.78
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,428.55	-\$41,918.33
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,731.60	-\$45,649.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	-\$47,834.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	-\$48,420.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	-\$48,783.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	-\$49,267.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,020.00	-\$52,287.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,309.08	-\$54,597.01
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$54,692.01
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	-\$54,884.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$55,392.01	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$53,226.01	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$48,800.01	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	-\$43,989.01	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$908.44	\$0.00	-\$43,080.57	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,428.55	\$0.00	-\$38,652.02	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,731.60	\$0.00	-\$34,920.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	-\$32,735.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$32,149.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$31,786.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	-\$31,302.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,020.00	\$0.00	-\$28,282.42	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,309.08	\$0.00	-\$25,973.34	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$25,878.34	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$25,686.34	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$25,178.34	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,039.00	\$0.00	-\$21,139.34	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$19,695.34	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$15,269.34	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$56,705.00	\$0.00	\$41,435.66	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$41,733.10	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$46,773.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	\$47,253.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$47,445.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	\$48,969.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,348.00	\$0.00	\$50,317.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	\$50,823.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,708.00	\$0.00	\$53,531.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,576.00	\$0.00	\$58,107.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	\$60,243.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$479.00	\$0.00	\$60,722.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$902.00	\$0.00	\$61,624.91	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$61,745.91	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,951.90	\$0.00	\$75,697.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,995.00	\$0.00	\$96,692.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,543.00	\$0.00	\$100,235.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$16,119.00	\$0.00	\$116,354.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,039.00	\$112,315.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$110,871.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$106,445.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56,705.00	\$49,740.81	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$49,443.37	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$44,402.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$480.00	\$43,922.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$43,730.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,524.00	\$42,206.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,348.00	\$40,858.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	\$40,352.56	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,708.00	-\$10,690,823.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,576.00	-\$10,695,399.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	-\$10,697,535.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$479.00	-\$10,698,014.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$902.00	-\$10,698,916.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,699,037.86	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,951.90	-\$10,712,989.76	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,995.00	-\$10,733,984.76	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,543.00	-\$10,737,527.76	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,119.00	-\$10,753,646.76	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$10,754,368.76	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518,486.39	-\$11,272,855.15	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$11,273,065.15	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	-\$11,274,110.15	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$585.40	-\$11,274,695.55	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,281,195.55	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$142.00	-\$11,281,337.55	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$325.00	-\$11,281,662.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$11,281,783.55
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$11,282,025.55
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,530.00	-\$11,286,555.55
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	-\$11,287,710.19
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$11,286,988.19
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$518,486.39	\$0.00	-\$10,768,501.80
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$10,768,291.80
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$10,767,246.80
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$585.40	\$0.00	-\$10,766,661.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,500.00	\$0.00	-\$10,760,161.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$142.00	\$0.00	-\$10,760,019.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$325.00	\$0.00	-\$10,759,694.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$10,759,573.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$10,759,331.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,530.00	\$0.00	-\$10,754,801.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$10,753,646.76
I00453	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$420,304.34	\$0.00	-\$10,333,342.42
I00453	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$0.00	\$420,304.34	-\$10,753,646.76
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$668.14	\$0.00	-\$10,752,978.62
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$10,752,873.62
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$580.93	\$0.00	-\$10,752,292.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,425.00	\$0.00	-\$10,750,867.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$10,750,504.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$10,749,994.69
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$769.76	\$0.00	-\$10,749,224.93
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$10,748,022.18
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.14	-\$10,748,690.32
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$10,748,795.32
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$580.93	-\$10,749,376.25
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,425.00	-\$10,750,801.25
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	-\$10,751,164.25
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	-\$10,751,674.25
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	-\$10,752,444.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$10,753,646.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$10,752,202.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$10,747,776.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$10,746,525.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$119.35	\$0.00	-\$10,746,406.41	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$774.57	\$0.00	-\$10,745,631.84	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$10,740,591.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,740,470.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,740,349.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$132.00	\$0.00	-\$10,740,217.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,124.20	\$0.00	-\$10,728,092.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,235.00	\$0.00	-\$10,726,857.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,240.00	\$0.00	-\$10,720,617.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	-\$10,720,407.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$312.00	\$0.00	-\$10,720,095.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	-\$10,721,539.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$10,725,965.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	-\$10,727,216.83	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$119.35	-\$10,727,336.18	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$774.57	-\$10,728,110.75	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	-\$10,733,151.56	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,733,272.56	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$10,733,393.56	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.00	-\$10,733,525.56	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,124.20	-\$10,745,649.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,235.00	-\$10,746,884.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,240.00	-\$10,753,124.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	-\$10,753,334.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$312.00	-\$10,753,646.76	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	-\$10,754,801.76	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$10,755,523.76	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.00	-\$10,755,556.76	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,811.00	-\$10,757,367.76	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$727.29	-\$1,758,095.05	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$1,758,191.05	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	-\$1,759,996.05	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,760,958.05	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	-\$1,761,350.96	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$1,761,592.96	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$1,764,287.12	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,982.82	-\$1,767,269.94	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,766,114.94	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$1,765,392.94	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.00	\$0.00	-\$1,765,359.94	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,811.00	\$0.00	-\$1,763,548.94	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$727.29	\$0.00	-\$1,762,821.65	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$1,762,725.65	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$1,760,920.65	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,759,958.65	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$1,759,565.74	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$1,759,323.74	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$1,756,629.58	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,982.82	\$0.00	-\$1,753,646.76	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$1,753,541.76	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,550.12	\$0.00	-\$1,751,991.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$1,751,754.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$1,751,658.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$1,751,562.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,751,308.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	-\$1,747,408.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$1,747,362.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$195.00	\$0.00	-\$1,747,167.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$1,746,925.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$1,746,826.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$1,745,971.64	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,745,009.64	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$10,744,616.73
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$10,744,721.73
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,550.12	-\$10,746,271.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	-\$10,746,508.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,746,604.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$10,746,700.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$10,746,954.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.00	-\$10,750,854.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$10,750,900.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.00	-\$10,751,095.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	-\$10,751,337.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	-\$10,751,436.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$855.00	-\$10,752,291.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$10,753,253.85
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$10,753,646.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	-\$10,754,368.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$612.44	-\$10,754,981.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	-\$10,756,125.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	-\$10,756,362.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$10,756,458.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,895.00	-\$10,760,353.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$10,759,631.20
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$612.44	\$0.00	-\$10,759,018.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	-\$10,757,874.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$10,757,637.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$10,757,541.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,895.00	\$0.00	-\$10,753,646.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$10,753,547.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	-\$10,752,326.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,020.00	\$0.00	-\$10,751,306.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$10,751,064.76
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$10,748,370.60
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	-\$10,744,521.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	-\$10,744,620.80	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	-\$10,745,841.80	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,020.00	-\$10,746,861.80	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$10,747,103.80	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$10,749,797.96	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,848.80	-\$10,753,646.76	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$10,754,368.76	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,012.00	-\$10,771,380.76	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$10,771,573.20	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	-\$10,771,953.20	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$10,771,231.20	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,012.00	\$0.00	-\$10,754,219.20	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$10,754,026.76	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$10,753,646.76	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$10,753,541.76	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$10,748,500.95	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$44.74	\$0.00	-\$10,748,456.21	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,732.40	\$0.00	-\$10,746,723.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	-\$10,746,533.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,716.00	\$0.00	-\$10,744,817.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,545.00	\$0.00	-\$10,734,272.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	-\$10,733,051.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$10,732,465.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$10,732,344.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$10,731,981.81	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$10,731,596.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$10,730,172.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$474.00	\$0.00	-\$10,729,698.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	-\$10,728,682.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$10,728,787.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	-\$10,733,828.74	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$44.74	-\$10,733,873.48	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,732.40	-\$10,735,605.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	-\$1,006,527.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,716.00	-\$1,008,243.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,545.00	-\$1,018,788.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	-\$1,020,009.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	-\$1,020,595.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,020,716.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	-\$1,021,079.98	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$1,021,464.86	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	-\$1,022,888.86	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$474.00	-\$1,023,362.86	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	-\$1,024,378.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$578.00	\$0.00	-\$1,023,800.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$1,023,695.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$166,268.16	\$0.00	-\$857,427.70	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$857,331.70	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$856,761.70	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	-\$855,589.70	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13,971.14	\$0.00	-\$841,618.56	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$840,415.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,100.00	\$0.00	-\$831,315.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	-\$831,177.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$455.00	\$0.00	-\$830,722.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$830,601.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$830,238.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$578.00	-\$830,816.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	-\$830,921.81	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$166,268.16	-\$997,189.97	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	-\$997,285.97	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$997,855.97	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.00	-\$999,027.97	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,971.14	-\$1,012,999.11	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	-\$1,014,201.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,100.00	-\$1,023,301.86	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	-\$1,023,439.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$455.00	-\$1,023,894.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,024,015.86	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	-\$1,024,378.86	
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL		3395	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	\$0.00	-\$2,902.50	-\$1,021,476.36	
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL		3395	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO D	-\$2,902.50	\$0.00	-\$1,024,378.86	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.00	-\$1,025,087.86	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$507.44	-\$1,025,595.30	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,502.69	-\$1,035,097.99	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$1,035,193.99	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	-\$1,035,953.99	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.89	-\$1,037,988.88	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$1,038,758.64	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$709.00	\$0.00	-\$1,038,049.64	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$507.44	\$0.00	-\$1,037,542.20	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,502.69	\$0.00	-\$1,028,039.51	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$1,027,943.51	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	-\$1,027,183.51	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	-\$1,025,148.62	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$1,024,378.86	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$1,023,644.86	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$289.00	\$0.00	-\$1,023,355.86	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,166.00	\$0.00	-\$1,021,189.86	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	-\$1,016,149.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,015,895.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$1,015,515.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,560.00	\$0.00	-\$1,013,955.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$1,013,909.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$78.00	\$0.00	-\$1,013,831.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$1,013,468.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	-\$1,014,202.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.00	-\$1,014,491.05	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,166.00	-\$1,016,657.05	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,040.81	-\$1,021,697.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$1,021,951.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	-\$1,022,331.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,560.00	-\$1,023,891.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$1,023,937.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.00	-\$1,024,015.86
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	-\$1,024,378.86
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$1,024,273.86
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$1,024,178.86
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,023,216.86
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$978.91	\$0.00	-\$1,022,237.95
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,022,116.95
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,582.66	\$0.00	-\$1,014,534.29
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	-\$1,014,639.29
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$1,014,734.29
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,015,696.29
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.91	-\$1,016,675.20
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,016,796.20
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,582.66	-\$1,024,378.86
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$1,023,903.86
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	-\$1,023,518.86
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$1,023,125.95
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,760.00	\$0.00	-\$1,016,365.95
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$1,016,155.95
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$338.00	\$0.00	-\$1,015,817.95
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$1,015,433.07
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	-\$1,015,908.07
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	-\$1,016,293.07
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$1,016,685.98
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,760.00	-\$1,023,445.98
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	-\$1,023,655.98
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$338.00	-\$1,023,993.98
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$1,024,378.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00		-\$1,025,822.86
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,041.23		-\$1,030,864.09
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$803.44		-\$1,031,667.53
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,995.33		-\$1,034,662.86
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96		-\$1,035,414.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00		-\$1,035,510.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00		-\$1,035,764.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00		-\$1,036,524.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,930.00		-\$1,039,454.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00		-\$1,039,575.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00		-\$1,039,696.82
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52		-\$1,041,236.34
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00		-\$1,039,792.34
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,041.23	\$0.00		-\$1,034,751.11
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$803.44	\$0.00		-\$1,033,947.67
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,995.33	\$0.00		-\$1,030,952.34
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00		-\$1,030,200.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00		-\$1,030,104.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00		-\$1,029,850.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00		-\$1,029,090.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,930.00	\$0.00		-\$1,026,160.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00		-\$1,026,039.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00		-\$1,025,918.38
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00		-\$1,024,378.86
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00		-\$1,025,533.86
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.42		-\$1,025,567.28
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44		-\$1,025,600.72
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96		-\$1,026,352.68
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,903.00		-\$1,029,255.68
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00		-\$1,029,509.68
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00		-\$1,029,699.68
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00		-\$1,035,159.68
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00		-\$1,035,205.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$273.00	-\$1,035,478.68
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	-\$1,035,818.68
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	-\$1,038,320.40
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,037,165.40
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.42	\$0.00	-\$1,037,131.98
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	-\$1,037,098.54
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	-\$1,036,346.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,903.00	\$0.00	-\$1,033,443.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,033,189.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$1,032,999.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	-\$1,027,539.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$1,027,493.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$273.00	\$0.00	-\$1,027,220.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$1,026,880.58
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	-\$1,024,378.86
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$60,768.53	-\$1,085,147.39
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.88	-\$1,085,637.27
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553.28	-\$1,086,190.55
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,867.76	-\$1,088,058.31
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,425.00	-\$1,089,483.31
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	-\$1,090,069.31
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$1,091,608.83
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$60,768.53	\$0.00	-\$1,030,840.30
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$489.88	\$0.00	-\$1,030,350.42
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$553.28	\$0.00	-\$1,029,797.14
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,867.76	\$0.00	-\$1,027,929.38
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,425.00	\$0.00	-\$1,026,504.38
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$1,025,918.38
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,024,378.86
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$1,025,100.86
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	-\$1,025,385.86
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$1,025,770.74
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$1,025,048.74



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$1,024,763.74	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$1,024,378.86	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	-\$1,024,667.86	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$337.00	-\$1,025,004.86	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$80,284.41	-\$1,105,289.27	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,152.62	-\$1,109,441.89	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,587.88	-\$1,111,029.77	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280,204.20	-\$1,391,233.97	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96	-\$1,391,985.93	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	-\$1,392,177.93	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	-\$1,392,685.93	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	-\$1,394,490.93	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,394,611.93	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$1,397,306.09	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	-\$1,397,017.09	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$337.00	\$0.00	-\$1,396,680.09	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$80,284.41	\$0.00	-\$1,316,395.68	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,152.62	\$0.00	-\$1,312,243.06	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,587.88	\$0.00	-\$1,310,655.18	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$280,204.20	\$0.00	-\$1,722,034.28	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00	-\$1,721,282.32	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$1,721,090.32	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$1,720,582.32	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$1,718,777.32	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,718,656.32	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$1,715,962.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	-\$1,698,450.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$1,697,728.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,600.43	\$0.00	-\$1,693,127.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,759.00	\$0.00	-\$1,690,368.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$1,690,114.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$1,689,449.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	-\$1,688,916.73	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,375.00	\$0.00	-\$1,687,541.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$605.00	\$0.00	-\$1,686,936.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,679,353.64	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,678,391.64	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$1,677,998.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,660.00	\$0.00	-\$1,667,338.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	-\$1,667,200.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	-\$1,684,712.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	-\$1,685,434.73	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,600.43	-\$1,690,035.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,759.00	-\$1,692,794.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	-\$1,693,048.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$1,693,713.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	-\$1,694,246.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,375.00	-\$1,695,621.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$605.00	-\$1,696,226.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$1,703,809.25	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,704,771.25	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	-\$1,705,164.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,660.00	-\$1,715,824.16	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	-\$1,715,962.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	-\$1,673,432.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	-\$1,673,134.72	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,672,089.72	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,671,968.72	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,670,807.72	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00	-\$1,713,337.72	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	-\$1,713,635.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$1,714,680.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,714,801.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,715,962.16	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,488.46	-\$1,719,450.62	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$1,719,640.62	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	-\$1,720,160.62
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	-\$1,720,186.62
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	-\$1,730,385.94
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,488.46	\$0.00	-\$1,726,897.48
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$1,726,707.48
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	-\$1,726,187.48
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	-\$1,726,161.48
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,715,962.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	-\$1,715,673.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	-\$1,706,051.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$578.00	\$0.00	-\$1,705,473.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,178.00	\$0.00	-\$1,702,295.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$1,697,869.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$1,697,773.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,696,728.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,696,607.16
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$1,695,837.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	-\$1,696,126.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	-\$1,705,748.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$578.00	-\$1,706,326.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,178.00	-\$1,709,504.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$1,713,930.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	-\$1,714,026.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$1,715,071.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,715,192.40
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$1,715,962.16
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,569.55	-\$1,717,531.71
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.65	-\$1,718,806.36
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.29	-\$1,719,533.65
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$1,719,723.65
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,720,685.65
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	-\$1,722,250.56
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	-\$1,724,850.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	-\$1,724,896.56	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.00	-\$1,725,026.56	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	-\$1,725,055.56	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,726,565.56	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,367.70	-\$1,729,933.26	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,569.55	\$0.00	-\$1,728,363.71	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	-\$1,727,089.06	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	-\$1,726,361.77	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$1,726,171.77	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,725,209.77	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$1,723,644.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	-\$1,721,044.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$1,720,998.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$130.00	\$0.00	-\$1,720,868.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$1,720,839.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	-\$1,719,329.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,367.70	\$0.00	-\$1,715,962.16	
1124-51						Productos	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00	\$0.00
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$186.77	-\$186.77	
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$186.77	\$0.00	\$0.00	
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$1.07	\$0.00	\$1.07	
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$1.07	\$0.00	
I00102	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.03	\$0.00	\$0.03	
I00102	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.03	\$0.00	
I00103	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$691.10	\$0.00	\$691.10	
I00103	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$691.10	\$0.00	
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$22.67	\$0.00	\$22.67	
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$22.67	\$0.00	
I00105	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$20.14	\$0.00	\$20.14	
I00105	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$20.14	\$0.00	
I00106	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.56	-\$0.56	
I00106	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.56	\$0.00	\$0.00	
I00107	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.02	\$0.00	\$0.02	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00107	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.02	\$0.00
I00108	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.14	\$0.00	\$0.14
I00108	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.14	\$0.00
I00109	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$9.68	\$0.00	\$9.68
I00109	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$9.68	\$0.00
I00110	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.07	\$0.00	\$0.07
I00110	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.07	\$0.00
I00111	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$39.70	\$0.00	\$39.70
I00111	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$39.70	\$0.00
I00112	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$16.17	\$0.00	\$16.17
I00112	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$16.17	\$0.00
I00305	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$1.62	-\$1.62
I00305	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$1.62	\$0.00	\$0.00
I00306	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.01	\$0.00	\$0.01
I00306	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.01	\$0.00
I00304	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$185.13	\$0.00	\$185.13
I00304	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$185.13	\$0.00
I00307	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$1.62	\$0.00	\$1.62
I00307	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$1.62	\$0.00
I00308	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.01	\$0.00	\$0.01
I00308	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.01	\$0.00
I00309	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$2.08	\$0.00	\$2.08
I00309	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$2.08	\$0.00
I00310	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.03	\$0.00	\$0.03
I00310	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.03	\$0.00
I00311	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$616.13	-\$616.13
I00311	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$616.13	\$0.00	\$0.00
I00312	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$31.72	\$0.00	\$31.72
I00312	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$31.72	\$0.00
I00313	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$27.65	\$0.00	\$27.65
I00313	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$27.65	\$0.00
I00314	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$36.94	\$0.00	\$36.94
I00314	01/02/2022			Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$36.94	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.83	\$0.00	\$0.83
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.83	\$0.00
I00316	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.65	\$0.00	\$0.65
I00316	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.65	\$0.00
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.02	\$0.00	\$0.02
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.02	\$0.00
I00318	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.14	\$0.00	\$0.14
I00318	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.14	\$0.00
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$24.92	\$0.00	\$24.92
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$24.92	\$0.00
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.13	\$0.00	\$0.13
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.13	\$0.00
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$57.10	\$0.00	\$57.10
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$57.10	\$0.00
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$17.02	\$0.00	\$17.02
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$17.02	\$0.00
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$236.04	\$0.00	\$236.04
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$236.04	\$0.00
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$1.47	-\$1.47
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$1.47	\$0.00	\$0.00
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.01	\$0.00	\$0.01
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$0.01	\$0.00
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$1.87	\$0.00	\$1.87
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$1.87	\$0.00
I00327	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.03	\$0.00	\$0.03
I00327	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$0.03	\$0.00
I00328	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$499.99	-\$499.99
I00328	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$499.99	\$0.00	\$0.00
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$28.65	\$0.00	\$28.65
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$28.65	\$0.00
I00330	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$27.00	\$0.00	\$27.00
I00330	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$0.00	\$27.00	\$0.00
I00331	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20.	\$315.66	\$0.00	\$315.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00331	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00		\$315.66	\$0.00
I00333	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$63.31		\$0.00	\$63.31
I00333	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00		\$63.31	\$0.00
I00334	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.13		\$0.00	\$0.13
I00334	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$0.13	\$0.00
I00335	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.45		\$0.00	\$0.45
I00335	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$0.45	\$0.00
I00336	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.02		\$0.00	\$0.02
I00336	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$0.02	\$0.00
I00337	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$30.82		\$0.00	\$30.82
I00337	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$30.82	\$0.00
I00338	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.07		\$0.00	\$0.07
I00338	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$0.07	\$3,120,356.33
I00339	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$16.25		\$0.00	\$3,120,372.58
I00339	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00		\$16.25	\$3,120,356.33
I00379	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$155.98		\$0.00	\$3,120,512.31
I00379	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$155.98	\$3,120,356.33
I00380	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$1.62		\$0.00	\$3,120,357.95
I00380	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$1.62	\$3,120,356.33
I00381	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.01		\$0.00	\$3,120,356.34
I00381	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$0.01	\$3,120,356.33
I00382	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$2.08	\$3,120,354.25
I00382	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$2.08		\$0.00	\$3,120,356.33
I00383	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.03		\$0.00	\$3,120,356.36
I00383	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$0.03	\$3,120,356.33
I00384	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$531.35		\$0.00	\$3,120,887.68
I00384	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$531.35	\$3,120,356.33
I00385	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$32.09		\$0.00	\$3,120,388.42
I00385	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$32.09	\$3,120,356.33
I00386	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$32.48	\$3,120,323.85
I00386	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$32.48		\$0.00	\$3,120,356.33
I00388	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$614.80		\$0.00	\$3,120,971.13
I00388	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00		\$614.80	\$3,120,356.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00390	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.33	\$0.00	\$3,120,356.66
I00390	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.33	\$3,120,356.33
I00391	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.02	\$0.00	\$3,120,356.35
I00391	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.02	\$3,120,356.33
I00392	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.14	\$0.00	\$3,120,356.47
I00392	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.14	\$3,120,356.33
I00393	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$33.96	\$0.00	\$3,120,390.29
I00393	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$33.96	\$3,120,356.33
I00394	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.07	\$3,120,356.26
I00394	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.07	\$0.00	\$3,120,356.33
I00395	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$61.32	\$0.00	\$3,120,417.65
I00395	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$61.32	\$3,120,356.33
I00397	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$19.25	\$0.00	\$3,120,375.58
I00397	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$19.25	\$3,120,356.33
I00439	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$141.08	\$0.00	\$3,120,497.41
I00439	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$141.08	\$3,120,356.33
I00440	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$1.57	\$3,120,354.76
I00440	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$1.57	\$0.00	\$3,120,356.33
I00441	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.01	\$3,120,356.32
I00441	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.01	\$0.00	\$3,120,356.33
I00442	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$2.01	\$0.00	\$3,120,358.34
I00442	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$2.01	\$3,120,356.33
I00443	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.03	\$0.00	\$3,120,356.36
I00443	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.03	\$3,120,356.33
I00444	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$510.54	\$0.00	\$3,120,866.87
I00444	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$510.54	\$3,120,356.33
I00445	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$32.08	\$0.00	\$3,120,388.41
I00445	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.08	\$3,120,356.33
I00446	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$31.43	\$0.00	\$3,120,387.76
I00446	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$31.43	\$3,120,356.33
I00448	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$617.20	\$0.00	\$3,120,973.53
I00448	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$617.20	\$3,120,356.33
I00450	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$63.47	\$0.00	\$3,120,419.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00450	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$63.47	\$3,120,356.33
I00454	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.19	\$0.00	\$3,120,356.52
I00454	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.19	\$3,120,356.33
I00455	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.02	\$0.00	\$3,120,356.35
I00455	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.02	\$3,120,356.33
I00456	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.14	\$0.00	\$3,120,356.47
I00456	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.14	\$3,120,356.33
I00457	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$32.70	\$0.00	\$3,120,389.03
I00457	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.70	\$3,120,356.33
I00458	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.07	\$0.00	\$3,120,356.40
I00458	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.07	\$3,120,356.33
I00480	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$19.48	\$0.00	\$3,120,375.81
I00480	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$19.48	\$3,120,356.33
I00496	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$147.09	\$0.00	\$3,120,503.42
I00496	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$147.09	\$3,120,356.33
I00497	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$1.62	\$0.00	\$3,120,357.95
I00497	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1.62	\$3,120,356.33
I00498	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.01	\$3,120,356.32
I00498	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.01	\$0.00	\$3,120,356.33
I00499	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$2.08	\$0.00	\$3,120,358.41
I00499	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$2.08	\$3,120,356.33
I00500	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.03	\$0.00	\$3,120,356.36
I00500	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.03	\$3,120,356.33
I00501	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$527.58	\$0.00	\$3,120,883.91
I00501	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$527.58	\$3,120,356.33
I00502	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$33.15	\$0.00	\$3,120,389.48
I00502	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.15	\$3,120,356.33
I00503	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$32.48	\$0.00	\$3,120,388.81
I00503	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$32.48	\$3,120,356.33
I00505	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$1,004.31	\$0.00	\$3,121,360.64
I00505	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1,004.31	\$3,120,356.33
I00513	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.20	\$0.00	\$3,120,356.53
I00513	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.20	\$3,120,356.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00514	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.02	\$0.00	\$3,120,356.35	
I00514	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.02	\$3,120,356.33	
I00515	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.14	\$0.00	\$3,120,356.47	
I00515	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.14	\$3,120,356.33	
I00516	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$33.60	\$0.00	\$3,120,389.93	
I00516	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.60	\$3,120,356.33	
I00517	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.07	\$3,120,356.26	
I00517	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.07	\$0.00	\$3,120,356.33	
I00518	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$61.43	\$0.00	\$3,120,417.76	
I00518	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$61.43	\$3,120,356.33	
1124-61						** FALTA NOMBRE **	\$0.00	\$1,078,980.85	\$1,078,980.85	\$0.00
1124-61-02						MULTAS	\$0.00	\$1,074,874.88	\$1,074,874.88	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$672.00	\$0.00	\$672.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$672.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$672.00	-\$672.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$672.00	\$0.00	\$0.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.48	-\$358.48	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,928.60	-\$4,928.60	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,928.60	\$0.00	\$0.00	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,376.00	\$0.00	\$5,376.00	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,376.00	\$0.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$49,294.00	\$0.00	\$49,294.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,294.00	\$0.00	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,240.50	-\$2,240.50	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,240.50	\$0.00	\$0.00	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00	
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,032.00	-\$4,032.00	
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,032.00	\$0.00	\$0.00	
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,346.57	-\$4,346.57	
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,346.57	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$617.00	\$0.00	\$617.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$448.00	-\$448.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$448.00	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,437.00	\$0.00	\$33,437.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,437.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	-\$2,688.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,240.50	-\$4,928.50
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.00	\$0.00	-\$2,240.50
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,240.50	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$448.10	-\$448.10
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,188.00	-\$5,636.10
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$448.10	\$0.00	-\$5,188.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,188.00	\$0.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.00	-\$393.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$393.00	\$0.00	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,153.82	\$0.00	\$4,153.82
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	\$7,040.42
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,153.82	\$2,886.60
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	-\$481.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	\$2,831.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31,055.00	-\$31,055.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31,055.00	\$0.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,443.00	-\$1,443.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,443.00	\$0.00	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,874.00	\$0.00	\$4,874.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,874.00	\$0.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	-\$721.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$721.00	\$0.00	\$721.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$721.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	\$2,886.60
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,576.00	\$0.00	\$4,576.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,576.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,986.00	-\$16,986.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,735.30	-\$23,721.30
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,986.00	\$0.00	-\$6,735.30
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,735.30	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	-\$2,886.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,156.00	-\$1,156.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,388.30	-\$2,544.30
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,156.00	\$0.00	-\$1,388.30
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,388.30	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,717.00	-\$5,717.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,717.00	\$0.00	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	-\$481.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.00	-\$1,202.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.00	\$0.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,762.00	\$0.00	\$5,762.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$7,205.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,762.00	\$1,443.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$0.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$331.00	\$0.00	\$331.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$331.00	\$0.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,513.00	-\$1,513.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,513.00	\$0.00	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	\$5,292.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$627.00	\$0.00	\$627.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$627.00	\$0.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	\$5,292.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$0.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,894.00	-\$1,894.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,894.00	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$962.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,683.00	\$0.00	\$5,683.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,683.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,357.40	-\$16,357.40
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16,357.40	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$674.00	-\$674.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,178.00	\$0.00	\$8,178.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,178.00	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.00	\$0.00	\$336.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,142.00	-\$10,142.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	-\$10,863.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,142.00	\$0.00	-\$17,882.03
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,688.60	-\$19,849.63
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,688.60	\$0.00	-\$17,161.03
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,708.00	-\$21,869.03
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,708.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,253.00	-\$23,414.03
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,253.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,147.70	-\$22,308.73
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,147.70	\$0.00	-\$17,161.03
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,214.00	-\$32,375.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	-\$32,895.03
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,214.00	\$0.00	-\$17,681.03
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,443.00	\$0.00	-\$15,718.03
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,443.00	-\$17,161.03
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	-\$17,882.03
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,619.00	\$0.00	-\$7,542.03
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	-\$7,062.03
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	\$2,559.97
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,619.00	-\$7,059.03
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$480.00	-\$7,539.03
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	-\$17,161.03
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	-\$15,718.03
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	-\$17,161.03
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	-\$18,604.03
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,064.00	-\$28,225.03
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$11,064.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,400.00	\$0.00	-\$7,761.03
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,400.00	-\$17,161.03
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,000.00	\$0.00	-\$16,161.03
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,000.00	-\$17,161.03
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.71	-\$18,459.74
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,298.71	\$0.00	-\$17,161.03
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,925.00	-\$19,086.03
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	-\$16,440.03
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	-\$17,161.03
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.00	\$0.00	-\$16,777.03
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.00	-\$17,161.03
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,445.00	-\$20,606.03
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,445.00	\$0.00	-\$17,161.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$645.00	-\$17,806.03
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$645.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,009.00	-\$28,170.03
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,009.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.00	\$0.00	-\$11,773.03
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.00	-\$17,161.03
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,385.00	-\$40,546.03
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$23,385.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	-\$36,405.03
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	-\$16,777.03
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	-\$17,161.03
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$845.00	-\$18,006.03
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$845.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,811.00	-\$21,972.03
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,811.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,899.00	-\$26,060.03
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,899.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,254.00	-\$23,415.03
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,254.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.20	-\$18,123.23
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.20	\$0.00	-\$17,161.03
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	-\$16,440.03
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	-\$17,161.03
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,426.00	-\$18,587.03
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,426.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.54	\$0.00	-\$16,006.49
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.54	-\$17,161.03
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,292.00	\$0.00	-\$11,869.03
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,292.00	-\$17,161.03
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.00	-\$17,401.03
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$240.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$18,363.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$17,161.03
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$336.00	\$0.00	-\$16,825.03
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$336.00	-\$17,161.03
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	-\$18,363.78
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$17,161.03
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,035.00	-\$24,196.03
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,140.00	-\$26,336.03
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,035.00	\$0.00	-\$19,301.03
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,140.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.00	-\$17,642.03
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$481.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,635.00	\$0.00	-\$1,526.03
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,635.00	-\$17,161.03
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,831.00	\$0.00	-\$14,330.03
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,831.00	-\$17,161.03
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$481.00	\$0.00	-\$16,680.03
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$481.00	-\$17,161.03
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,352.20	-\$18,513.23
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,352.20	\$0.00	-\$17,161.03
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,060.00	\$0.00	\$898.97
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,444.10	\$0.00	\$3,343.07
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,060.00	-\$14,716.93
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,444.10	-\$17,161.03
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,604.00	-\$25,765.03
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,604.00	\$0.00	-\$17,161.03
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	-\$20,047.63
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	-\$17,161.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,781.00	\$0.00	-\$11,380.03
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,781.00	-\$17,161.03
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,443.00	\$0.00	-\$15,718.03
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,443.00	-\$17,161.03
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$910.00	\$0.00	-\$16,251.03
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$910.00	-\$17,161.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	-\$17,882.03	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	-\$17,161.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	-\$19,344.03	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$100,068.80	-\$119,412.83	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$117,229.83	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$100,068.80	\$0.00	-\$17,161.03	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,625.00	\$0.00	-\$10,536.03	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,625.00	-\$17,161.03	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	-\$14,330.03	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	-\$17,161.03	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,992.30	\$0.00	-\$9,168.73	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,992.30	-\$17,161.03	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	-\$19,085.03	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$17,161.03	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$19,373.00	\$0.00	\$2,211.97	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,373.00	-\$17,161.03	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	-\$14,274.43	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	-\$17,161.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,677.00	-\$56,838.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,696.00	-\$64,534.03	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$300,013.96	-\$364,547.99	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$39,677.00	\$0.00	-\$324,870.99	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,696.00	\$0.00	-\$317,174.99	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$300,013.96	\$0.00	-\$17,161.03	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$972.00	-\$18,133.03	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$972.00	\$0.00	-\$17,161.03	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$20,295.00	\$0.00	\$3,133.97	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,115.00	\$0.00	\$7,248.97	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,295.00	-\$13,046.03	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,115.00	-\$17,161.03	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$481.10	\$0.00	-\$16,679.93	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.10	-\$17,161.03	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$212.00	\$0.00	-\$16,949.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$212.00	-\$17,161.03	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	-\$17,882.03	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	-\$17,161.03	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$464.00	\$0.00	-\$16,697.03	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$464.00	-\$17,161.03	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,817.00	\$0.00	-\$15,344.03	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,817.00	-\$17,161.03	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	-\$14,330.03	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,734.65	\$0.00	-\$7,595.38	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	-\$10,426.38	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,734.65	-\$17,161.03	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.55	-\$17,401.58	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$240.55	\$0.00	-\$17,161.03	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,683.00	\$0.00	-\$15,478.03	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,683.00	-\$17,161.03	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,384.00	-\$23,545.03	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,384.00	\$0.00	-\$17,161.03	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	-\$12,350.03	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	-\$17,161.03	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	-\$16,777.03	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	-\$17,161.03	
1124-61-04						REINTEGROS	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,105.97	-\$4,105.97	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,105.97	\$0.00	\$0.00	
1124-69						Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos	\$0.00	\$82,644.92	\$82,644.92	\$0.00
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$66,115.94	-\$66,115.94	
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$16,528.98	-\$82,644.92	
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$66,115.94	\$0.00	-\$16,528.98	
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$16,528.98	\$0.00	\$0.00	
1125						DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CO	\$3,001,831.58	\$0.00	\$0.00	\$3,001,831.58
1125-1						DEUDORES POR FONDOS ROTATORIOS	\$90,453.63	\$0.00	\$0.00	\$90,453.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1125-1-01						OTROS DEUDORES	\$90,453.63	\$0.00	\$0.00	\$90,453.63
1125-1-01-01						SUBSIDIOS AL EMPLEO CRED.	\$20,387.30	\$0.00	\$0.00	\$20,387.30
1125-1-01-03						LEOBARDO VAZQUEZ BRIONES	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
1125-1-01-04						JENNIFER VIRGINIA GARCIA ZUÑIGA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
1125-1-01-08						RAQUEL AMADO CASTILLO	\$62.24	\$0.00	\$0.00	\$62.24
1125-1-01-09						JOEL PEDRAZA COLIN	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00
1125-1-01-13						ISIDRO MAR RUBIO	\$0.09	\$0.00	\$0.00	\$0.09
1125-1-01-21						JORGE LUIS BARRERA RANGEL	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
1125-1-01-23						MARIANA AMADO RAMOS	\$4.00	\$0.00	\$0.00	\$4.00
1125-2						DEUDORES POR MINISTRACIÓN DE FONDOS	\$2,911,377.95	\$0.00	\$0.00	\$2,911,377.95
1125-2-01						DEUDORES FORTAMUN	\$1,250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250,000.00
1125-2-01-0001						CONST. SIST ALCT. SAN 3ERA 2015	\$1,250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250,000.00
1125-2-03						PROGRAMAS 3X1	\$775,000.00	\$0.00	\$0.00	\$775,000.00
1125-2-03-0001						REHAB. UNIDAD DEPORTIVA 2015	\$775,000.00	\$0.00	\$0.00	\$775,000.00
1125-2-04						RAMO 23 DE CONTINGENCIA	\$886,377.95	\$0.00	\$0.00	\$886,377.95
1125-2-04-0001						CENTRO DE ATENCION 2015	\$886,377.95	\$0.00	\$0.00	\$886,377.95
1130						DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$1,510,037.06	\$871,645.62	\$1,169,240.44	\$1,212,442.24
1131						ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$830,245.53	\$0.00	\$0.00	\$830,245.53
1131-1						ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES	\$690,499.81	\$0.00	\$0.00	\$690,499.81
1131-1-0001						ANTICPO CUALITAS	\$970.00	\$0.00	\$0.00	\$970.00
1131-1-0002						CAMARA NACIONAL DE	\$7,476.81	\$0.00	\$0.00	\$7,476.81
1131-1-0005						GRUPO W MEXICO ENERGIA VERDE SA DE CV	\$586,051.92	\$0.00	\$0.00	\$586,051.92
1131-1-0007						JORGE LUIS ORDAZ MORALES	-\$8,486.21	\$0.00	\$0.00	-\$8,486.21
1131-1-0009						RICARDO RAMIREZ SANCHEZ	\$28,445.53	\$0.00	\$0.00	\$28,445.53
1131-1-0010						ELIZABETH LABASTIDA HERNANDEZ	\$25,917.00	\$0.00	\$0.00	\$25,917.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hsj. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1131-1-0012						JOSE LUIS ARMANDO CABRERA	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00	\$4,176.00
1131-1-0013						OMAR ANDRADE CAMACHO	\$1,110.12	\$0.00	\$0.00	\$1,110.12
1131-1-0015						MAGDA PATRICIA COLIN GONZALEZ	\$10,038.64	\$0.00	\$0.00	\$10,038.64
1131-1-0016						OMAR CORONA IGLESIAS	\$34,800.00	\$0.00	\$0.00	\$34,800.00
1131-2						ANTICIPO A PROVEEDORES POR PRESTACIÓN DE SERVIC	\$139,745.72	\$0.00	\$0.00	\$139,745.72
1131-2-002						JULIAN CASTELLANOS CABRERA	\$58,000.00	\$0.00	\$0.00	\$58,000.00
1131-2-006						RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS	\$15,065.72	\$0.00	\$0.00	\$15,065.72
1131-2-009						FUNDACION PRODUCE QUERETARO, A.C.	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
1131-2-012						RICARDO RODRIGUEZ TREJO	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00
1131-2-013						JAIME CORONA RUIZ	\$12,180.00	\$0.00	\$0.00	\$12,180.00
1132						ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$125,000.00	\$0.00	\$0.00	\$125,000.00
1132-1						ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES	\$125,000.00	\$0.00	\$0.00	\$125,000.00
1132-1-001						J. RAMON GIL TREJO VEGA	\$125,000.00	\$0.00	\$0.00	\$125,000.00
1134						ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS /	\$554,791.53	\$871,645.62	\$1,169,240.44	\$257,196.71
1134-000293						JUAN CARLOS CAMACHO HERNANDEZ	-\$614,448.87	\$0.00	\$0.00	-\$614,448.87
1134-000298						DIANA ESTEPHANIE FLORES FERNANDEZ	\$0.00	\$388,393.21	\$0.00	\$388,393.21
	C01056	16/06/2022	DIANA ESTEPHANIE FLO	10582790		Anticipo a Proveedor : 1, MCQ.SOP.FISM.AD.003.01.22 - URBANIZACION A BASE D		\$388,393.21	\$0.00	\$388,393.21
1134-000299						OSWALDO DANIEL LIRA HERNANDEZ	\$222,498.32	\$0.00	\$222,498.30	\$0.02
	C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-0756		PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 PID 2021 (PAGO I	\$0.00		\$132,999.94	\$89,498.38
	C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-531779		PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 (PAGO E	\$0.00		\$39,250.35	\$50,248.03
	C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-527617		PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.PID.AD.048/2021-128 (PAGO E	\$0.00		\$50,248.01	\$0.02
1134-000328						CONSTRUCCIONES CIAT SA DE CV	\$154,982.04	\$0.00	\$154,982.04	\$0.00
	C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T3226		S/C (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2021-107 CONSTRUCCION DE		\$0.00	\$154,982.04	\$0.00
1134-000504						JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ	\$0.01	\$0.00	\$0.00	\$0.01
1134-001335						ALEJANDRO DORANTES CAMPOS	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	-\$0.01
1134-001340						JORGINA FLORES LOPEZ	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	-\$0.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1134-001422					DAMARE CONSTRUCCIONE SA, DE C.V	-0.01	0.00	0.00	-0.01
1134-001426					CORPORATIVO V Y B DE QUERETARO	-0.01	0.00	0.00	-0.01
1134-001427					JORGE OBREGON ALVAREZ	0.01	0.00	0.00	0.01
1134-001458					GILBERTO SERVANDO OLVERA VEGA	-0.01	0.00	0.00	-0.01
1134-001459					OSCAR HECTOR TREJO MUÑOZ	-0.01	0.00	0.00	-0.01
1134-002507					TECNICAS E IDEAS CONSTRUCTIVAS M4 S.A DE C.V	171,545.85	0.00	171,545.85	0.00
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP.FISM.INV.055/2021-112 (PAG	0.00	0.00	171,545.85	0.00
1134-002510					ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ	174,325.76	0.00	174,325.77	-0.01
	C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.SOP.FISM.AD.056/2021-089 (PA	0.00	0.00	174,325.77	-0.01
1134-002516					SUCC SA. DE C.V	445,888.47	0.00	445,888.48	-0.01
	C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.057/2021-106 (PAGO ESTIMACI	0.00	0.00	371,086.26	74,802.21
	C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.SOP.FISM.AD/2021-103 - (PAGO	0.00	0.00	74,802.22	-0.01
1134-002556					SINUE MUÑOZ ARTEGA	0.00	89,537.36	0.00	89,537.36
	C01067	06/06/2022	SINUE MUÑOZ ARTEGA	10513900	Anticipo a Proveedor : 3, MCQ.SOP.FISM.002.02.2022 - AMPLIACION DE RED DE A	0.00	89,537.36	0.00	89,537.36
1134-002559					H-AYC QRO S. DE R.L DE C.V	0.00	393,715.05	0.00	393,715.05
	C01057	27/06/2022	H-AYC QRO S. DE R.L DE	10539540	Anticipo a Proveedor : 2, MCQ.SOP.FISMAD.005.04.22 - URBANIZACION A BASE D	0.00	393,715.05	0.00	393,715.05
1200					ACTIVO NO CIRCULANTE	495,367,993.23	2,578,155.91	0.00	497,946,14...
1230					BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU	504,917,937.68	0.00	0.00	504,917,937.68
1231					TERRENOS	305,882,358.00	0.00	0.00	305,882,35...
1231-1					TERRENOS	107,951,173.02	0.00	0.00	107,951,173.02
1231-1-0001					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00
1231-1-0002					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00
1231-1-0003					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00
1231-1-0004					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00
1231-1-0005					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00
1231-1-0006					AREA VERDE LA PONDEROSA	1,338,750.00	0.00	0.00	1,338,750.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
1231-1-0007					AREA VERDE LA PONDEROSA	\$489,179.25	\$0.00	\$0.00	\$489,179.25
1231-1-0008					AREA VERDE LA PONDEROSA	\$1,338,750.00	\$0.00	\$0.00	\$1,338,750.00
1231-1-0009					JARDIN HEROES DE	\$2,034,866.01	\$0.00	\$0.00	\$2,034,866.01
1231-1-0010					PLAZUELA DE SORIANO FCO. I	\$3,209,889.28	\$0.00	\$0.00	\$3,209,889.28
1231-1-0011					AREA VERDE LA ESPERANZA	\$1,019,816.85	\$0.00	\$0.00	\$1,019,816.85
1231-1-0012					TERRENO MA. GARZA	\$444,474.16	\$0.00	\$0.00	\$444,474.16
1231-1-0013					CERRO DE LAS CRUCES	\$194,905.35	\$0.00	\$0.00	\$194,905.35
1231-1-0014					CAMPO LAS FRONTERAS	\$4,360,525.09	\$0.00	\$0.00	\$4,360,525.09
1231-1-0015					UNIDAD DEPORTIVA	\$11,993,791.30	\$0.00	\$0.00	\$11,993,791.30
1231-1-0016					BAÑOS DE AGUA CALIENTE	\$439,465.57	\$0.00	\$0.00	\$439,465.57
1231-1-0017					ALBERCA DE AGUA FRIA	\$602,812.35	\$0.00	\$0.00	\$602,812.35
1231-1-0018					PARQUE INFANTIL	\$10,588.99	\$0.00	\$0.00	\$10,588.99
1231-1-0019					FONDO LEGAL SAN VICENTE	\$257,040.00	\$0.00	\$0.00	\$257,040.00
1231-1-0020					JARDIN UNION	\$121,130.10	\$0.00	\$0.00	\$121,130.10
1231-1-0021					INM. CALLE ZACATECAS	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
1231-1-0022					EL MOLINO DE LA PURISICA	\$170,000.00	\$0.00	\$0.00	\$170,000.00
1231-1-0023					INMUEBLE DE LAS CRUCES EL	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
1231-1-0024					TERRENO P/CAMPO DE	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00
1231-1-0025					TERRENO RIO COLON	\$3,052,768.00	\$0.00	\$0.00	\$3,052,768.00
1231-1-0026					TERRENO DEL PANTEON DE	\$400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00
1231-1-0027					PARQUE AMADO PANIEGUA	\$494,855.51	\$0.00	\$0.00	\$494,855.51
1231-1-0028					LOTE 1 MANZANA 1 FRACC.	\$109,665.05	\$0.00	\$0.00	\$109,665.05
1231-1-0029					LOTE 2 MANZANA 4 FRACC.	\$59,140.62	\$0.00	\$0.00	\$59,140.62
1231-1-0030					LOTE 3 MANZANA 4 FRACC.	\$64,426.01	\$0.00	\$0.00	\$64,426.01
1231-1-0031					LOTE 4 MANZANA 4 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1231-1-0032						LOTE 5 MANZANA 4 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0033						LOTE 6 MANZANA 4 FRACC.	\$68,479.74	\$0.00	\$0.00	\$68,479.74
1231-1-0034						LOTE 7 MANZANA 4 FRACC.	\$68,286.96	\$0.00	\$0.00	\$68,286.96
1231-1-0035						LOTE 8 FRACC. 4 LOS	\$68,094.18	\$0.00	\$0.00	\$68,094.18
1231-1-0036						LOTE 9 MANZANA 4 FRACC.	\$67,944.24	\$0.00	\$0.00	\$67,944.24
1231-1-0037						LOTE 10 M ANZANA 4 FRACC.	\$67,713.98	\$0.00	\$0.00	\$67,713.98
1231-1-0038						LOTE 11 MANZANA 4 FRAC.LOS	\$67,676.49	\$0.00	\$0.00	\$67,676.49
1231-1-0039						LOTE 12 MANZANA 4 FRACC.	\$67,815.72	\$0.00	\$0.00	\$67,815.72
1231-1-0040						LOTE 13 MANZANA 4	\$1,350,895.14	\$0.00	\$0.00	\$1,350,895.14
1231-1-0041						LOTE 23 MANZANA 5 FRACC.	\$70,471.80	\$0.00	\$0.00	\$70,471.80
1231-1-0042						LOTE 24 MANZANA 5 FRACC.	\$93,134.16	\$0.00	\$0.00	\$93,134.16
1231-1-0043						LOTE 1 MANZANA 6 FRAC. LOS	\$84,276.99	\$0.00	\$0.00	\$84,276.99
1231-1-0044						LOTE 2 MANZANA 6 FRACC.	\$91,388.43	\$0.00	\$0.00	\$91,388.43
1231-1-0045						LOTE 3 MANZANA 6 FRACC.	\$80,571.33	\$0.00	\$0.00	\$80,571.33
1231-1-0046						LOTE 4 MANZANA 6 FRACC.	\$84,180.60	\$0.00	\$0.00	\$84,180.60
1231-1-0047						LOTE 1 MANZANA 10 FRACC.	\$84,416.22	\$0.00	\$0.00	\$84,416.22
1231-1-0048						LOTE 2 MANZANA 10 FRACC.	\$67,960.31	\$0.00	\$0.00	\$67,960.31
1231-1-0049						LOTE 3 MANZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0050						LOTE 4 MANZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0051						LOTE 5 MANZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0052						LOTE 6 MANZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0053						LOTE 7 MAZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0054						LOTE 8 MANZANA 10 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0055						LOTE 9MANZANA 10 FRACC.	\$80,035.83	\$0.00	\$0.00	\$80,035.83
1231-1-0056						LOTE 10 MANZANA 10 FRACC.	\$65,561.27	\$0.00	\$0.00	\$65,561.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
 hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hr. supervisor
 Rep. TPALXmarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1231-1-0057					LOTE 31 MANZANA 11 FRACC.	\$111,828.47	\$0.00	\$0.00	\$111,828.47
1231-1-0058					LOTE 32 MANZA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0059					LOTE 33 MANZA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0060					LOTE 34 MANZA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0061					LOTE 35 MANZANA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0062					LOTE 36 MANZANA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0063					LOTE 37 MANZANA 11 FRACC.	\$68,597.55	\$0.00	\$0.00	\$68,597.55
1231-1-0064					LOTE 38 MANZANA 11 FRACC.	\$78,150.87	\$0.00	\$0.00	\$78,150.87
1231-1-0065					TERRENO PARA EL DIF MPAL.	\$2,035,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,035,000.00
1231-1-0066					RESERVA AGUA CALIENTES	\$309,470.10	\$0.00	\$0.00	\$309,470.10
1231-1-0067					RESERVA YUCATAN EN COLON	\$129,717.00	\$0.00	\$0.00	\$129,717.00
1231-1-0068					CANCHA DE FUTBOOL SAN	\$2,460,895.61	\$0.00	\$0.00	\$2,460,895.61
1231-1-0069					CANCHA DE USOS MLES SAN	\$394,189.58	\$0.00	\$0.00	\$394,189.58
1231-1-0070					CANCHA DEPORTIVA EN	\$43,255.70	\$0.00	\$0.00	\$43,255.70
1231-1-0071					CASA DE CULTURA LOS	\$361,622.69	\$0.00	\$0.00	\$361,622.69
1231-1-0072					CASA DE SALUD LA	\$528,833.77	\$0.00	\$0.00	\$528,833.77
1231-1-0073					CENTRO DE SALUD PALMAS	\$249,277.83	\$0.00	\$0.00	\$249,277.83
1231-1-0074					PANTEON MUNICIPAL EN	\$1,680,895.23	\$0.00	\$0.00	\$1,680,895.23
1231-1-0075					PARQUE INFANTIL EJIDO	\$88,960.45	\$0.00	\$0.00	\$88,960.45
1231-1-0076					PARQUE RECREATIVO SANTA	\$145,498.56	\$0.00	\$0.00	\$145,498.56
1231-1-0077					AREA VERDE AV. DEL PARAISO	\$23,987,401.20	\$0.00	\$0.00	\$23,987,401.20
1231-1-0078					AREA AV. DEL PETIROJO VILLA	\$1,152,112.50	\$0.00	\$0.00	\$1,152,112.50
1231-1-0079					A. VERDE LA GONLONDRINA	\$915,405.75	\$0.00	\$0.00	\$915,405.75
1231-1-0080					A. VERDE LA GRULLA VILLA	\$762,489.00	\$0.00	\$0.00	\$762,489.00
1231-1-0081					A. VERDE DEL PELICANO VILLA	\$782,040.00	\$0.00	\$0.00	\$782,040.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1231-1-0082					A. VERDE LA PALOMA VILLA	\$2,962,814.40	\$0.00	\$0.00	\$2,962,814.40
1231-1-0083					A. VDE. DEL GORRION VILLA	\$2,513,700.00	\$0.00	\$0.00	\$2,513,700.00
1231-1-0084					A. VDE. DEL CONDOR VILLA	\$857,590.65	\$0.00	\$0.00	\$857,590.65
1231-1-0085					A. VDE. DEL QUETZAL VILLA	\$1,190,516.25	\$0.00	\$0.00	\$1,190,516.25
1231-1-0086					TERRENO PLANTA	\$550,000.00	\$0.00	\$0.00	\$550,000.00
1231-1-0087					TERRENO EN SANTA ROSA	\$340,210.65	\$0.00	\$0.00	\$340,210.65
1231-1-0088					FRAC. DE PARCELA 318 Z-	\$503,500.00	\$0.00	\$0.00	\$503,500.00
1231-1-0089					TERRENO PASE DE LOS	\$400,573.32	\$0.00	\$0.00	\$400,573.32
1231-1-0090					TERRENO CALLE	\$5,646,471.60	\$0.00	\$0.00	\$5,646,471.60
1231-1-0091					TERRENO SAN ILDEFONSO	\$71,393.26	\$0.00	\$0.00	\$71,393.26
1231-1-0092					TERRENO (J GPE HUBERTO	\$600,000.00	\$0.00	\$0.00	\$600,000.00
1231-1-0093					TERRENO LA ESPERANZA	\$13,387,500.00	\$0.00	\$0.00	\$13,387,500.00
1231-5811					TERRENOS	\$197,931,184.98	\$0.00	\$0.00	\$197,931,184.98
1233					EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$44,543,851.91	\$0.00	\$0.00	\$44,543,851.91
1233-1					EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$44,543,851.91	\$0.00	\$0.00	\$44,543,851.91
1233-1-0002					EQUIP. Y ADEC. ESP. EDIF. SEG	\$199,988.54	\$0.00	\$0.00	\$199,988.54
1233-1-0003					EDIFICIO PRESIDENCIA	\$10,437,624.68	\$0.00	\$0.00	\$10,437,624.68
1233-1-0004					AUDITORIO MUNICIPAL	\$7,719,906.45	\$0.00	\$0.00	\$7,719,906.45
1233-1-0005					INM. UBICADO EN FCO. I	\$9,041,409.20	\$0.00	\$0.00	\$9,041,409.20
1233-1-0006					RASTRO MUNICIPAL	\$2,123,596.84	\$0.00	\$0.00	\$2,123,596.84
1233-1-0007					EDIFICIO P/RASTRO	\$140,007.00	\$0.00	\$0.00	\$140,007.00
1233-1-0008					LIENZO CHARRO	\$3,117,235.54	\$0.00	\$0.00	\$3,117,235.54
1233-1-0009					EDIFICIO DE OBRAS PUBLICAS	\$581,127.60	\$0.00	\$0.00	\$581,127.60
1233-1-0010					BIBLIOTECA	\$445,901.26	\$0.00	\$0.00	\$445,901.26
1233-1-0011					CENTRO COMUNITARIO DE	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y | 30/jul./2022
 hora de Impresión | 09:38 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1233-1-0012					CASA DE LA CULTURA	\$2,143,877.54	\$0.00	\$0.00	\$2,143,877.54
1233-1-0013					BAÑOS PUBLICOS	\$1,670,998.97	\$0.00	\$0.00	\$1,670,998.97
1233-1-0014					CENTRO DE REHABILITACION	\$2,073,335.89	\$0.00	\$0.00	\$2,073,335.89
1233-1-0015					DELEGACION DE PEÑA	\$148,703.94	\$0.00	\$0.00	\$148,703.94
1233-1-0016					DELEGACION REGISTRO CIVIL	\$202,396.61	\$0.00	\$0.00	\$202,396.61
1233-1-0017					DELEGACION ESPERANZA	\$204,344.12	\$0.00	\$0.00	\$204,344.12
1233-1-0018					DELEGACION MUNICIPAL E.	\$48,153.17	\$0.00	\$0.00	\$48,153.17
1233-1-0019					MODULO DELEGACION SEG.	\$115,050.38	\$0.00	\$0.00	\$115,050.38
1233-1-0020					POLO DE DESARROLLO LA	\$163,078.50	\$0.00	\$0.00	\$163,078.50
1233-1-0021					POLO DE DESARROLLO LA	\$73,996.92	\$0.00	\$0.00	\$73,996.92
1233-1-0022					SUBDELEGACION DE SAN	\$311,756.44	\$0.00	\$0.00	\$311,756.44
1233-1-0023					POLO DE DESARROLLO LA PILA	\$98,198.38	\$0.00	\$0.00	\$98,198.38
1233-1-0024					TERRENO SEC. TEC. EL	\$1,835,448.87	\$0.00	\$0.00	\$1,835,448.87
1233-1-0025					SUBDELEGACION SAN MARTIN	\$39,206.83	\$0.00	\$0.00	\$39,206.83
1233-1-0026					CASA DE SALUD LAS PALMAS	\$598,508.24	\$0.00	\$0.00	\$598,508.24
1233-1-0027					CASA DE SALUD LAS CENIZAS	\$940,000.00	\$0.00	\$0.00	\$940,000.00
1235					CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DO	\$153,147,540.86	\$0.00	\$0.00	\$153,147,54...
1235-2					EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO	\$72,964,231.36	\$0.00	\$0.00	\$72,964,231.36
1235-2-001					** FALTA NOMBRE **	\$69,963,317.24	\$0.00	\$0.00	\$69,963,317.24
1235-2-001-0001					CONST.DRENAJE SAN.PTE	\$272,685.07	\$0.00	\$0.00	\$272,685.07
1235-2-001-0002					AMPL.RED DE	\$116,600.80	\$0.00	\$0.00	\$116,600.80
1235-2-001-0003					AMPL DE LIN ENERGIA ELEC	\$848,016.45	\$0.00	\$0.00	\$848,016.45
1235-2-001-0004					AMPLI DE RED DE DRENAJE	\$220,481.07	\$0.00	\$0.00	\$220,481.07
1235-2-001-0005					RED ELECTR Y ALUM	\$205,322.56	\$0.00	\$0.00	\$205,322.56
1235-2-001-0006					AMPL. RED DE DIST ELEC. PIE	\$757,264.65	\$0.00	\$0.00	\$757,264.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hsj. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1235-2-001-0007						MOD. Y AMPL.DEL CAMINO EL	\$15,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000,000.00
1235-2-001-0008						CENTRO DE ATENCION MPLE	\$15,582,593.36	\$0.00	\$0.00	\$15,582,593.36
1235-2-001-0009						CENTRO DE ATENCION MPLE	\$19,128,156.04	\$0.00	\$0.00	\$19,128,156.04
1235-2-001-0010						URBAN.VARIAS CALLES	\$11,565,778.46	\$0.00	\$0.00	\$11,565,778.46
1235-2-001-0011						CORRAL DE CONSEJO	\$806,377.32	\$0.00	\$0.00	\$806,377.32
1235-2-001-0012						PANTEON 01 COLON	\$3,130,296.48	\$0.00	\$0.00	\$3,130,296.48
1235-2-001-0013						PANTEON 02 SORIANO	\$557,179.53	\$0.00	\$0.00	\$557,179.53
1235-2-001-0014						TERRENO 9/PANTEON COLON	\$1,522,565.45	\$0.00	\$0.00	\$1,522,565.45
1235-2-001-0015						AMPL. PANTEON DE	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
1235-2-6121						EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL	\$3,000,914.12	\$0.00	\$0.00	\$3,000,914.12
1235-3						CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE	\$45,478,450.40	\$0.00	\$0.00	\$45,478,450.40
1235-3-0001						** FALTA NOMBRE **	\$2,181,692.53	\$0.00	\$0.00	\$2,181,692.53
1235-3-0001-0001						AMPL.RED D ENERG.ELECT.	\$1,481,710.68	\$0.00	\$0.00	\$1,481,710.68
1235-3-0001-0002						AMPL.RED DE	\$616,812.96	\$0.00	\$0.00	\$616,812.96
1235-3-0001-0003						AMP.RED	\$83,168.89	\$0.00	\$0.00	\$83,168.89
1235-3-002						** FALTA NOMBRE **	\$27,438,033.13	\$0.00	\$0.00	\$27,438,033.13
1235-3-002-0001						REGENERACION INTEGRAL	\$21,400,022.01	\$0.00	\$0.00	\$21,400,022.01
1235-3-002-0002						PLANTA DE TRATAM DE	\$4,991,724.28	\$0.00	\$0.00	\$4,991,724.28
1235-3-002-0003						CONST.CUB A B DE	\$637,230.37	\$0.00	\$0.00	\$637,230.37
1235-3-002-0004						CONS.CUB.A B D ARCOT	\$409,056.47	\$0.00	\$0.00	\$409,056.47
1235-3-003						** FALTA NOMBRE **	\$12,655,077.77	\$0.00	\$0.00	\$12,655,077.77
1235-3-003-0001						CONST.SIST.ALCT.SAN.3ERA	\$7,671,544.25	\$0.00	\$0.00	\$7,671,544.25
1235-3-003-0002						AMPL.SIST.AGUA	\$4,983,533.52	\$0.00	\$0.00	\$4,983,533.52
1235-3-6131						CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO D	\$3,203,646.97	\$0.00	\$0.00	\$3,203,646.97
1235-4						DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE	\$8,454,522.06	\$0.00	\$0.00	\$8,454,522.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1235-4-6141					DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE	\$8,454,522.06	\$0.00	\$0.00	\$8,454,522.06
1235-5					CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN PROCES	\$20,364,537.60	\$0.00	\$0.00	\$20,364,537.60
1235-5-001					** FALTA NOMBRE **	\$1,813,271.41	\$0.00	\$0.00	\$1,813,271.41
1235-5-001-0001					EMPEDRADO EL BLANCO PID	\$25,230.00	\$0.00	\$0.00	\$25,230.00
1235-5-001-0002					REPAVIM.DEL CAM. ACC. SAN	\$1,649,248.64	\$0.00	\$0.00	\$1,649,248.64
1235-5-001-0003					CONST EMP.A.C/TEP.Y	\$138,792.77	\$0.00	\$0.00	\$138,792.77
1235-5-002					** FALTA NOMBRE **	\$18,551,266.19	\$0.00	\$0.00	\$18,551,266.19
1235-5-002-0001					MODER.Y AMPL.CAM.COLON-	\$18,551,266.19	\$0.00	\$0.00	\$18,551,266.19
1235-9					TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TF	\$5,885,799.44	\$0.00	\$0.00	\$5,885,799.44
1235-9-001					PID 2015	\$5,599,023.62	\$0.00	\$0.00	\$5,599,023.62
1235-9-001-0001					CONST.CASAS ADULTO	\$174,903.60	\$0.00	\$0.00	\$174,903.60
1235-9-001-0002					REHAB.UNIDAD DEP. EL	\$174,880.02	\$0.00	\$0.00	\$174,880.02
1235-9-001-0003					CONST.DCUB. A	\$566,867.73	\$0.00	\$0.00	\$566,867.73
1235-9-001-0004					TERM.CUB. CASA EJIDAL	\$122,555.88	\$0.00	\$0.00	\$122,555.88
1235-9-001-0005					SIN NOMBRE X CLASIFICAR	\$437,299.26	\$0.00	\$0.00	\$437,299.26
1235-9-001-0006					CONST. CUB. BASE	\$254,101.62	\$0.00	\$0.00	\$254,101.62
1235-9-001-0007					CONST. CUB.BASE ARC.	\$263,891.91	\$0.00	\$0.00	\$263,891.91
1235-9-001-0008					CONST.CUB.BASE	\$606,305.91	\$0.00	\$0.00	\$606,305.91
1235-9-001-0009					CONST.CUB.A BASE	\$519,691.73	\$0.00	\$0.00	\$519,691.73
1235-9-001-0010					CONSTR. CUB.ARCOT.PRIM.	\$622,415.20	\$0.00	\$0.00	\$622,415.20
1235-9-001-0011					CONST.CUB.BASE	\$727,389.17	\$0.00	\$0.00	\$727,389.17
1235-9-001-0012					CONST.CUB.B.ARCOT.PRIM.	\$432,765.22	\$0.00	\$0.00	\$432,765.22
1235-9-001-0013					CONST.CUB. A BASE	\$348,426.00	\$0.00	\$0.00	\$348,426.00
1235-9-001-0014					CONST.CUB.B.ARCOT.PRIM.	\$347,530.37	\$0.00	\$0.00	\$347,530.37
1235-9-6191					TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS T	\$286,775.82	\$0.00	\$0.00	\$286,775.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1236					CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPI	\$1,135,386.91	\$0.00	\$0.00	\$1,135,386.91
1236-2					EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO	\$1,974,584.69	\$0.00	\$0.00	\$1,974,584.69
1236-2-0001					** FALTA NOMBRE **	\$1,974,584.72	\$0.00	\$0.00	\$1,974,584.72
1236-2-0001-0001					MODULO DE POLICIA	\$137,137.00	\$0.00	\$0.00	\$137,137.00
1236-2-0001-0002					CONSTRUC.MOD DE POLICIA	\$337,455.73	\$0.00	\$0.00	\$337,455.73
1236-2-0001-0003					OBRA COMP.EDIF. SEG. PUB.	\$1,499,991.99	\$0.00	\$0.00	\$1,499,991.99
1236-2-6221					EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL	-\$0.03	\$0.00	\$0.00	-\$0.03
1236-4					DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE	\$1,984,060.46	\$0.00	\$0.00	\$1,984,060.46
1236-4-6241					División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$1,984,060.46	\$0.00	\$0.00	\$1,984,060.46
1236-5					CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN PROCES	-\$3,351,411.16	\$0.00	\$0.00	-\$3,351,411.16
1236-5-6251					CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN	-\$3,351,411.16	\$0.00	\$0.00	-\$3,351,411.16
1236-6					OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA F	\$528,152.92	\$0.00	\$0.00	\$528,152.92
1236-6-6261					OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA I	\$528,152.92	\$0.00	\$0.00	\$528,152.92
1239					OTROS BIENES INMUEBLES	\$208,800.00	\$0.00	\$0.00	\$208,800.00
1239-5891					OTROS BIENES INMUEBLES	\$208,800.00	\$0.00	\$0.00	\$208,800.00
1240					BIENES MUEBLES	\$42,283,407.86	\$2,485,231.98	\$0.00	\$44,768,639.84
1241					MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$9,027,040.11	\$0.00	\$0.00	\$9,027,040.11
1241-1					MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$2,473,216.22	\$0.00	\$0.00	\$2,473,216.22
1241-1-0001					EQUIPO DE OFICINA	\$1,756,410.46	\$0.00	\$0.00	\$1,756,410.46
1241-1-5111					MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$716,805.76	\$0.00	\$0.00	\$716,805.76
1241-2					MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$200,978.27	\$0.00	\$0.00	\$200,978.27
1241-2-5121					MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$200,978.27	\$0.00	\$0.00	\$200,978.27
1241-3					EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORM.	\$5,838,619.97	\$0.00	\$0.00	\$5,838,619.97
1241-3-5151					EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMA	\$5,838,619.97	\$0.00	\$0.00	\$5,838,619.97
1241-9					OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$514,225.65	\$0.00	\$0.00	\$514,225.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
1241-9-5191						OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$514,225.65	\$0.00	\$0.00	\$514,225.65
1242						MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$1,410,058.13	\$2,549.25	\$0.00	\$1,412,607.38
1242-1						EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$1,169,560.97	\$0.00	\$0.00	\$1,169,560.97
1242-1-0003						MAQ. Y EQUIPO DE COM.	\$1,169,560.97	\$0.00	\$0.00	\$1,169,560.97
1242-3						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$86,490.01	\$2,549.25	\$0.00	\$89,039.26
1242-3-5231						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$86,490.01	\$2,549.25	\$0.00	\$89,039.26
	D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN		3241	GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 686, Factura: 2088106 (GP \$5,0	\$2,549.25	\$0.00	\$0.00	\$89,039.26
1242-9						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$154,007.15	\$0.00	\$0.00	\$154,007.15
1242-9-5291						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$154,007.15	\$0.00	\$0.00	\$154,007.15
1243						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATOI	\$297,230.70	\$870,000.00	\$0.00	\$1,167,230.70
1243-1						EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$290,640.74	\$0.00	\$0.00	\$290,640.74
1243-1-5311						EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$290,640.74	\$0.00	\$0.00	\$290,640.74
1243-2						INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$6,589.96	\$870,000.00	\$0.00	\$876,589.96
1243-2-5321						Instrumental médico y de laboratorio	\$6,589.96	\$870,000.00	\$0.00	\$876,589.96
	D00090	15/06/2022				14 GENERADORES DE OXIGENO MARCA JUMAO 5L GRADO MEDICO DE FAC00	\$406,000.00	\$0.00	\$0.00	\$412,589.96
	D00090	15/06/2022				16 GENERADORES DE OXIGENO 5LTS GRADO MEDICO FACT-8C9E3D70-4DEF-4	\$464,000.00	\$0.00	\$0.00	\$876,589.96
1244						VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$21,497,441.07	\$1,289,340.00	\$0.00	\$22,786,781.07
1244-1						VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$21,312,741.07	\$0.00	\$0.00	\$21,312,741.07
1244-1-0001						EQ. DE TRANSPORTE	\$17,282,991.83	\$0.00	\$0.00	\$17,282,991.83
1244-1-5411						VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$4,029,749.24	\$0.00	\$0.00	\$4,029,749.24
1244-5						EMBARCACIONES	\$0.00	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00
1244-5-5451						Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00
	P02986	10/03/2022		FAC/ A 3548		GD Compra : 1008 Factura: FAC/ A 3548, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DI	\$644,670.00	\$0.00	\$0.00	\$644,670.00
	P02947	28/03/2022		FAC/ A 3557		GD Compra : 992 Factura: FAC/ A 3557, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$644,670.00	\$0.00	\$0.00	\$1,289,340.00
1244-9						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$184,700.00	\$0.00	\$0.00	\$184,700.00
1244-9-5491						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$184,700.00	\$0.00	\$0.00	\$184,700.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1245						EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$474,627.61	\$0.00	\$0.00	\$474,627.61
1245-1						EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$474,627.61	\$0.00	\$0.00	\$474,627.61
1245-1-0001						EQ. P/SEG. PUBLICA	\$455,949.92	\$0.00	\$0.00	\$455,949.92
1245-1-0002						EQUIPO P/PROT. CIVIL	\$18,677.69	\$0.00	\$0.00	\$18,677.69
1246						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$9,420,560.24	\$323,342.73	\$0.00	\$9,743,902.97
1246-1						MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO	\$215,873.69	\$0.00	\$0.00	\$215,873.69
1246-1-0001						MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO	\$215,873.69	\$0.00	\$0.00	\$215,873.69
1246-3						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$1,475,560.98	\$0.00	\$0.00	\$1,475,560.98
1246-3-5631						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$1,475,560.98	\$0.00	\$0.00	\$1,475,560.98
1246-4						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$157,192.09	\$0.00	\$0.00	\$157,192.09
1246-4-5641						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$157,192.09	\$0.00	\$0.00	\$157,192.09
1246-5						EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$3,810,104.64	\$0.00	\$0.00	\$3,810,104.64
1246-5-5651						EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$3,810,104.64	\$0.00	\$0.00	\$3,810,104.64
1246-6						EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCI	\$1,404,805.63	\$0.00	\$0.00	\$1,404,805.63
1246-6-5661						EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACC	\$1,404,805.63	\$0.00	\$0.00	\$1,404,805.63
1246-7						HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	\$1,296,671.96	\$323,342.73	\$0.00	\$1,620,014.69
1246-7-0001						MAQUINARIA Y EQUIPO DE	\$134,392.28	\$0.00	\$0.00	\$134,392.28
1246-7-0005						EQUIPO DE SERVICIO	\$686,532.19	\$0.00	\$0.00	\$686,532.19
1246-7-0008						ART. P/BIBLIOTECA Y MUSEO	\$210,378.40	\$0.00	\$0.00	\$210,378.40
1246-7-0009						HERRAMIENTAS	\$265,369.09	\$0.00	\$0.00	\$265,369.09
1246-7-5671						HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	\$0.00	\$323,342.73	\$0.00	\$323,342.73
P00597	18/03/2022		FAC/R 2451			GD Compra : 318 Factura: FAC/R 2451, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER/	\$75,526.44	\$0.00	\$0.00	\$75,526.44
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$28,571.96	\$0.00	\$0.00	\$104,098.40
P00707	29/03/2022		FAC/1310			GD Compra : 368 Factura: FAC/1310, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HID	\$21,254.22	\$0.00	\$0.00	\$125,352.62
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER/	\$36,781.28	\$0.00	\$0.00	\$162,133.90
D00090	15/06/2022					DESBROZADORA FS300 FACT-1273 DE FECHA 10/12/2021 (ALTA DE BIENES AD	\$26,486.43	\$0.00	\$0.00	\$188,620.33
P02000	16/06/2022		FAC/B 34			GD Compra : 693 Factura: FAC/B 34, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V,	\$134,722.40	\$0.00	\$0.00	\$323,342.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:38 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1246-9						OTROS EQUIPOS	\$1,060,351.25	\$0.00	\$0.00	\$1,060,351.25
1246-9-5691						OTROS EQUIPOS	\$1,060,351.25	\$0.00	\$0.00	\$1,060,351.25
1247						COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOS	\$17,250.00	\$0.00	\$0.00	\$17,250.00
1247-1						BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS	\$17,250.00	\$0.00	\$0.00	\$17,250.00
1247-1-0001						COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS	\$17,250.00	\$0.00	\$0.00	\$17,250.00
1248						ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$139,200.00	\$0.00	\$0.00	\$139,200.00
1248-7						ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO	\$139,200.00	\$0.00	\$0.00	\$139,200.00
1248-7-5771						Especies menores y de zoológico	\$139,200.00	\$0.00	\$0.00	\$139,200.00
1250						ACTIVOS INTANGIBLES	\$3,622,229.00	\$92,923.93	\$0.00	\$3,715,152.93
1251						SOFTWARE	\$2,259,681.00	\$0.00	\$0.00	\$2,259,681.00
1251-5911						SOFTWARE	\$2,259,681.00	\$0.00	\$0.00	\$2,259,681.00
1254						LICENCIAS	\$1,362,548.00	\$92,923.93	\$0.00	\$1,455,471.93
1254-1						LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES	\$1,362,548.00	\$92,923.93	\$0.00	\$1,455,471.93
1254-1-5971						LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES	\$1,362,548.00	\$92,923.93	\$0.00	\$1,455,471.93
	C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GD Folio: 691, Factura: F-A3232 (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA D	\$5,776.80		\$0.00	\$1,368,324.80
	P02512	19/05/2022		FAC/STI 3947		GD Compra : 833 Factura: FAC/STI 3947, 597 SENTINEL TI, SA DE CV (10 LICENCI	\$35,500.45		\$0.00	\$1,403,825.25
	P02027	01/06/2022		F-15290		GD Compra : 696 Factura: F-15290, 262 EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.	\$51,646.68		\$0.00	\$1,455,471.93
1260						DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMI	\$55,455,581.31	\$0.00	\$0.00	\$55,455,581.31
1261						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	\$27,295,495.72	\$0.00	\$0.00	\$27,295,495.72
1261-5831						DEPRECIACION ACUMULADA EDIFICIOS NO RESIDENCIAL	\$27,295,495.72	\$0.00	\$0.00	\$27,295,495.72
1263						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$25,691,642.76	\$0.00	\$0.00	\$25,691,642.76
1263-5111						DEP ACUM MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA	\$935,148.51	\$0.00	\$0.00	\$935,148.51
1263-5121						DEP ACUM MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERI	\$109,047.18	\$0.00	\$0.00	\$109,047.18
1263-5151						DEP ACUM EQUIPOS DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE L	\$4,047,633.87	\$0.00	\$0.00	\$4,047,633.87
1263-5191						DEP ACUM OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINIST	\$281,823.12	\$0.00	\$0.00	\$281,823.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 1999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:38 p. m.

Hrs. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1263-5211						DEP ACUM EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$752,166.83	\$0.00	\$0.00	\$752,166.83
1263-5231						DEP ACUM CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO	\$86,487.01	\$0.00	\$0.00	\$86,487.01
1263-5291						DEP ACUM OTRO MOBILIARIOS Y EQUIPO EDUCACIONAL	\$110,907.16	\$0.00	\$0.00	\$110,907.16
1263-5311						DEP ACUM EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO	\$82,010.29	\$0.00	\$0.00	\$82,010.29
1263-5321						DEP ACUM INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO	\$5,838.47	\$0.00	\$0.00	\$5,838.47
1263-5411						DEP ACUMULADA VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$13,515,896.10	\$0.00	\$0.00	\$13,515,896.10
1263-5491						DEP ACUM OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$184,695.00	\$0.00	\$0.00	\$184,695.00
1263-5511						DEP ACUM EQUIPO DE DESNSA Y SEGURIDAD	\$249,829.05	\$0.00	\$0.00	\$249,829.05
1263-5641						DEP ACUM SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO CALEFA	\$49,605.85	\$0.00	\$0.00	\$49,605.85
1263-5651						DEP ACUM EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICA	\$2,085,528.67	\$0.00	\$0.00	\$2,085,528.67
1263-5661						DEP ACUM EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APAR.	\$631,273.74	\$0.00	\$0.00	\$631,273.74
1263-5671						DEP ACUMULADA HERRAMIETAS Y MAQUINAS-HERRAMIE	\$2,007,560.52	\$0.00	\$0.00	\$2,007,560.52
1263-5691						DEP ACUMULADA OTROS EQUIPOS	\$503,686.13	\$0.00	\$0.00	\$503,686.13
1263-5771						DEP ACUM ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO	\$52,505.26	\$0.00	\$0.00	\$52,505.26
1265						AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBI	\$2,468,442.83	\$0.00	\$0.00	\$2,468,442.83
1265-5911						AMORTIZACION SOFTWARE	\$1,363,486.88	\$0.00	\$0.00	\$1,363,486.88
1265-5971						AMORTIZACION LICENCIAS	\$1,104,955.95	\$0.00	\$0.00	\$1,104,955.95
Total :							663,327,178.18	501,039,320.56	441,398,797.14	722,944,890.38